
Page 1 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 

 
 
 
 
 

 

Ministère de l'Economie et des Finances

------------------------

Secrétariat Général

------------------------

Direction Générale du Contrôle des Marchés

Publics et des Engagements Financiers

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

PLAN DE PASSATION DES MARCHES, MINISTÈRES ET

INSTITUTIONS

GESTION : 2020

SOMMAIRE

AUTORITE SUPERIEURE DE CONTROLE D'ETATI.

COMMISSION ELECTORALE NATIONALE INDEPENDANTEII.

CONSEIL CONSTITUTIONNELIII.

CONSEIL D'ETATIV.

CONSEIL ECONOMIQUE ET SOCIALV.

CONSEIL SUPERIEUR DE LA COMMUNICATIONVI.

COUR DE CASSATIONVII.

COUR DES COMPTESVIII.



Page 2 sur 1169© SIMP 21/02/2020

GRANDE CHANCELLERIEIX.

MINISTERE DE LA COMMUNICATION CHARGE DES RELATIONS AVEC LE PARLEMENTX.

MINISTERE DE LA CULTURE, DES ARTS ET DU TOURISMEXI.

MINISTERE DE LA DEFENSE NATIONALE ET DES ANCIENS COMBATTANTSXII.

MINISTERE DE LA FEMME, DE LA SOLIDARITE NATIONALE , DE LA FAMILLE ET DE

L'ACTION HUMANITAIRE

XIII.

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALEXIV.

MINISTERE DE LA JEUNESSE ET DE LA PROMOTION DE L'ENTREPRENEURIAT DES JEUNESXV.

MINISTERE DE LA JUSTICEXVI.

MINISTERE DE LA SANTEXVII.

MINISTERE DE LA SECURITEXVIII.

MINISTERE DE L'ADMINISTRATION TERRITORIALE, DE LA DECENTRALISATION ET DE LA

COHESION SOCIALE

XIX.

MINISTERE DE L'AGRICULTURE ET DES AMENAGEMENTS HYDRO-AGRICOLESXX.

MINISTERE DE L'EAU ET DE L'ASSAINISSEMENTXXI.

MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DU DEVELOPPEMENTXXII.

MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DU DEVELOPPEMENT (DGAIE)XXIII.

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE, DE L'ALPHABETISATION ET DE LA

PROMOTION DES LANGUES NATIONALES

XXIV.

MINISTERE DE L'ENERGIEXXV.

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR, DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET DE

L'INNOVATION

XXVI.

MINISTERE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ECONOMIE VERTE ET DU CHANGEMENT

CLIMATIQUE

XXVII.

MINISTERE DE L'INTEGRATION AFRICAINE ET DES BURKINABE DE L'EXTERIEURXXVIII.

MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITATXXIX.

MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET DE LA COOPERATIONXXX.

MINISTERE DES INFRASTRUCTURESXXXI.



Page 3 sur 1169© SIMP 21/02/2020

MINISTERE DES MINES ET DES CARRIERESXXXII.

MINISTERE DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUESXXXIII.

MINISTERE DES SPORTS ET DES LOISIRSXXXIV.

MINISTERE DES TRANSPORTS, DE LA MOBILITE URBAINE ET DE LA SECURITE

ROUTIÈRE

XXXV.

MINISTERE DU COMMERCE, DE L'INDUSTRIE ET DE L'ARTISANATXXXVI.

MINISTERE DU DEVELOPPEMENT DE L'ECONOMIE NUMERIQUE ET DES POSTESXXXVII.

PREMIER MINISTEREXXXVIII.

PRESIDENCE DU FASOXXXIX.

SECRETARIAT GENERAL DU GOUVERNEMENT ET DU CONSEIL DES MINISTRESXL.



Page 4 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I.    AUTORITE SUPERIEURE DE CONTROLE D'ETAT (52)



Page 5 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

AUTORITE SUPERIEURE DE CONTROLE D'ETAT

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

FINANCIERES

Plan de passation
Structure : 52
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.52/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.52/1/1

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160420

Chap

1800100311

Art 23 Par

231

AE 2 300 000 000

0 2 300 000 000

Construction du siège de

l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 3

AOOD
01/01/2020 01/01/2020 3 01/01/2020 365 DAAF

Total : 2 300 000 000

2020.52/1/2

Budget

National

Prg 116 Act

11601 Actv

1160101

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

0 120 000 000

Acquisition de carburant au

profit de l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 3

ED

  à OC
20/12/2019 27/12/2019 1 01/01/2020 365 DAAF

Budget

National

Prg 116 Act

11601 Actv

1160102

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 116 Act

11601 Actv

1160101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000



Page 6 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.52/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 116 Act

11601 Actv

1160102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 116 Act

11603 Actv

1160301

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 116 Act

11603 Actv

1160302

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 116 Act

11603 Actv

1160303

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 116 Act

11602 Actv

1160201

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 116 Act

11602 Actv

1160202

Chap

1018000311

CP 15 000 000



Page 7 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.52/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 120 000 000

2020.52/1/3

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160408

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 14 999 000

0 14 999 000

Entretien et maintenance

des véhicules au profit de

l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/12/2019 17/01/2020 1 24/01/2020 365 DAAF

Total : 14 999 000

2020.52/1/4

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160404

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 14 000 000

0 14 000 000

Acquisitions de fournitures

de bureau au profit de

l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

DPX
27/12/2019 24/01/2020 1 31/01/2020 365 DAAF

Total : 14 000 000

2020.52/1/5

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160404

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 14 000 000

0 14 000 000

Acquisition de matières

spécifiques et péri

informatiques au profit de

l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
27/12/2019 24/01/2020 1 31/01/2020 365 DAAF

Total : 14 000 000

2020.52/1/6

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160404

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 12 000 000

0 12 000 000

Acquisition de pause café

et pause déjeuner pour les

activités au profit de

l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
27/12/2019 24/01/2020 1 31/01/2020 365 DAAF

Total : 12 000 000



Page 8 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.52/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.52/1/7

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160404

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 7 000 000

0 7 000 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit de

l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

DC-F
27/12/2019 24/01/2020 1 31/01/2020 365 DAAF

Total : 7 000 000

2020.52/1/8

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160404

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de divers

imprimés au profit de

l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/12/2019 24/01/2020 1 31/01/2020 365 DAAF

Total : 3 000 000

2020.52/1/9

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160405

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 5 500 000

0 5 500 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs au profit

de l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/12/2019 24/01/2020 1 31/01/2020 365 DAAF

Total : 5 500 000

2020.52/1/10

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160405

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et maintenance

des appareils informatiques

au profit de l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/12/2019 17/01/2020 1 24/01/2020 365 DAAF

Total : 5 000 000

2020.52/1/11
Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160405

Chap

CP 7 000 000 0 7 000 000

Entretien et nettoyage des

bâtiments au profit de

l'ASCE-LC

DC-F

  à OC
27/12/2019 02/01/2020 1 02/01/2020 365 DAAF



Page 9 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.52/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 7 000 000

2020.52/1/12

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160405

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 10 000 000

0 10 000 000

Assurance des véhicules de

l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
27/12/2019 02/01/2020 1 02/01/2020 365 DAAF

Total : 10 000 000

2020.52/1/13

Budget

National

Prg 116 Act

11604 Actv

1160405

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 15 042 000

0 15 042 000

Recrutement d'une agence

de communication pour la

couverture médiatique des

activités de l'ASCE-LC

     Nombre de lot: 1

DPX
27/12/2019 17/01/2020 1 24/01/2020 365 DAAF

Total : 15 042 000

Total AUTORITE SUPERIEURE DE CONTROLE D'ETAT : 2 527 541 000

Nombre lignes : 13



Page 10 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II.    COMMISSION ELECTORALE NATIONALE INDEPENDANTE (58)



Page 11 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

COMMISSION ELECTORALE NATIONALE

INDEPENDANTE

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 58
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.58/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.58/1/1

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210302

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition de carburant et

de lubrifiants

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 15/01/2020 1 30/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.58/1/2

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210302

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 9 800 000

0 9 800 000

Entretien et réparation de

véhicules à 4 roues

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/01/2020 30/01/2020 1 04/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 9 800 000

2020.58/1/3

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1006000311

Art 64 Par

643

CP 3 144 000

0 9 800 000

Entretien et nettoyage de

bâtiments au profit de la

CENI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 24/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210302

Chap

CP 6 656 000



Page 12 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.58/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 60 Par

609

Total : 9 800 000

2020.58/1/4

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1006000311

Art 64 Par

643

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretiens et réparations

divers

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 17/01/2020 365 DAF

Total : 9 000 000

2020.58/1/5

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1006000311

Art 64 Par

643

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et réparation des

groupes électrogènes

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
31/01/2020 06/02/2020 1 10/02/2020 365 24/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.58/1/7

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1006000311

Art 64 Par

643

CP 5 757 000

0 5 757 000

Acquisition de crédits de

communication

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
17/01/2020 17/01/2020 1 24/01/2020 365 24/12/2020 DAF

Total : 5 757 000

2020.58/1/8

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1006000311

Art 64 Par

643

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de cartouches

d'encre

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/01/2020 30/01/2020 1 07/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 4 000 000



Page 13 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.58/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.58/1/9

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210305

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 20 000 000

0 20 000 000

Maintenance des kits

d'enrôlement

     Nombre de lot: 1

DPX
06/04/2020 16/04/2020 1 04/05/2020 10 14/05/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.58/1/11

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1006000311

Art 64 Par

643

CP 2 000 000

0 2 000 000

Travaux d¿aménagement

de bâtiment

(cloisonnement)

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/01/2020 31/01/2020 1 14/02/2020 10 28/02/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.58/1/12

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1001000311

Art 64 Par

643

CP 7 839 000

0 9 000 000

Acquisition de billets

d'avions

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 06/03/2020 1 27/03/2020 10 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1006000311

Art 64 Par

643

CP 1 161 000

Total : 9 000 000

2020.58/1/13
Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1001000311

Art 64 Par

CP 1 500 000 0 1 500 000

Acquisition de journaux

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 14 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.58/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

643

Total : 1 500 000

2020.58/1/14

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1008000311

Art 64 Par

643

CP 4 500 000

0 4 500 000

Assurance de véhicules à 4

roues

     Nombre de lot: 1

ED
17/01/2020 17/01/2020 1 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.58/1/15

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1008000311

Art 64 Par

643

CP 850 000

0 850 000

Mise à jour du logiciel de

gestion des salaires

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

31/01/2020 07/02/2020 1 14/02/2020 14 28/02/2020 DAF

Total : 850 000

2020.58/1/16

Budget

National

Prg 121 Act

12103 Actv

1210301

Chap

1013000311

Art 64 Par

643

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition et installation

de ploy tank et de

surpresseur

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/03/2020 09/03/2020 1 16/02/2022 10 24/04/2020 DAF

Total : 2 000 000

Total COMMISSION ELECTORALE NATIONALE INDEPENDANTE : 130 207 000

Nombre lignes : 16



Page 15 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III.    CONSEIL CONSTITUTIONNEL (54)



Page 16 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

CONSEIL CONSTITUTIONNEL

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

FINANCIERES

Plan de passation
Structure : 54
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.54/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.54/1/1

Budget

National

Prg 117 Act

11701 Actv

1170104

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 3 500 000

0 90 000 000

Acquisition de carburant et

lubrifiants au profit du

Conseil constitutionnel

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
02/12/2019 02/12/2019 1 20/12/2019 30 DAF

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170601

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 15 287 000

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170607

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 9 750 000

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 2 486 000

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv
CP 27 000 000



Page 17 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.54/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1170601

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170607

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 16 977 000

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

Total : 90 000 000

2020.54/1/2

Budget

National

Prg 117 Act

11701 Actv

1170102

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

0 11 801 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de

consommables

informatiques et de

produits alimentaires au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
17/01/2020 27/01/2020 1 10/02/2020 15 DAFBudget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170601

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 6 801 000

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170610

Chap

1008000311

CP 1 000 000



Page 18 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.54/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 11 801 000

2020.54/1/3

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170616

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 35 000 000

0 35 000 000

Acquisition de toges au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DPX
17/02/2020 17/02/2020 1 27/02/2020 60 DAF

Total : 35 000 000

2020.54/1/4

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 760 000

0 1 760 000

Divers travaux d'entretien

de bâtiments au profit du

Conseil constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 15/01/2020 180 DAF

Total : 1 760 000

2020.54/1/5

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 6 333 000

0 6 333 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et

des copieurs au profit du

Conseil constitutionnel

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
10/12/2019 20/12/2019 1 15/01/2020 180 DAF

Total : 6 333 000

2020.54/1/7

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 200 000

0 1 200 000

Entretien et maintenance de

mobilier de bureau au profit

du Conseil constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 15/01/2020 180 DAF

Total : 1 200 000



Page 19 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.54/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.54/1/8

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 650 000

0 1 650 000

Entretien et maintenance

des groupes électrogènes au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/12/2019 27/12/2019 1 15/01/2020 180 DAF

Total : 1 650 000

2020.54/1/9

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170604

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 4 400 000

0 6 400 000

Abonnement aux journaux

et au journal officiel au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 6

ED

  à OC
17/12/2019 17/12/2019 1 02/01/2020 180 DAF

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170601

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Total : 6 400 000

2020.54/1/10

Budget

National

Prg 117 Act

11701 Actv

1170102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 7 500 000

Acquisition de pneus au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-F
26/02/2020 28/02/2020 1 16/03/2020 30 DAF

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170612

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000



Page 20 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.54/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 7 500 000

2020.54/1/11

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170601

Chap

1006000311

Art 60 Par

609

CP 2 500 000

0 2 500 000

Acquisition de cartes de

recharge téléphonique au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

ED
10/02/2020 10/02/2020 1 24/02/2020 30 DAF

Total : 2 500 000

2020.54/1/12

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170607

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Service de pause déjeuner

dans le cadre des réunions

des membres au profit du

Conseil constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 180 DAF

Total : 5 000 000

2020.54/1/13

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170606

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

0 1 000 000

Réalisation de diagnostic et

de la visite technique des

véhicules à quatre roues au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

ED
02/01/2020 02/01/2020 1 15/01/2020 15 DAF

Total : 1 000 000

2020.54/1/14

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 800 000

0 3 800 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs au profit

du Conseil constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 180 DAF

Total : 3 800 000

2020.54/1/15
Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

CP 4 200 000 0 4 200 000

Entretien et maintenance

des véhicules à quatre roues

au profit du Conseil

DC-F

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 22/01/2020 180 DAF



Page 21 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.54/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

Total : 4 200 000

2020.54/1/16

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 750 000

0 7 750 000

Nettoyage de bâtiments et

désinfection du jardin de

l'hôtel du Président au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
12/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 180 DAF

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 6 000 000

Total : 7 750 000

2020.54/1/17

Budget

National

Prg 117 Act

11701 Actv

1170101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 3 900 000

Édition de recueil des avis

et décisions et d'un bulletin

d'informations au profit du

Conseil constitutionnel

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
02/03/2020 05/03/2020 1 12/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 117 Act

11701 Actv

1170102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Budget

National

Prg 117 Act

11701 Actv

1170101

Chap

CP 1 200 000



Page 22 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.54/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1006000311

Art 60 Par

601

Total : 3 900 000

2020.54/1/18

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170606

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 2 000 000

Service de pause café et

déjeuner dans le cadre de

l'élaboration de l'avant-

projet de budget 2021 au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-F
11/05/2020 14/05/2020 1 01/06/2020 15 DAF

Total : 2 000 000

2020.54/1/19

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 61 Par

615

CP 4 000 000

0 4 000 000

Assurance des véhicules à

quatre roues au profit du

Conseil constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-F
04/12/2019 04/12/2019 1 02/01/2020 15 DAF

Total : 4 000 000

2020.54/1/20

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 300 000

0 300 000

Entretien et maintenance

des véhicules à deux roues

au profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-NF
07/01/2020 13/01/2020 1 24/01/2020 30 DAF

Total : 300 000

2020.54/1/21

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170609

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 757 000
0 757 000

Entretien et maintenance de

matériel de communication

au profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 20/01/2020 180 DAF



Page 23 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.54/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 757 000

2020.54/1/22

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170601

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 2 500 000

Acquisition de matériel

sportif au profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 1

DC-F
23/03/2020 26/03/2020 1 03/04/2020 30 DAF

Budget

National

Prg 117 Act

11706 Actv

1170606

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Total : 2 500 000

2020.54/1/23

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 11 669 000

0 11 669 000

Réalisation de formations

au profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 2

ED
13/04/2020 13/04/2020 1 23/04/2020 15 DAF

Total : 11 669 000

2020.54/1/24

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 2 700 000

0 2 700 000

Réalisation d'activités pour

le compte de la cellule

environnement au profit du

Conseil constitutionnel

     Nombre de lot: 6

DC-F
02/06/2020 05/06/2020 1 01/07/2020 7 DAF

Total : 2 700 000

2020.54/1/25

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 3 500 000

0 3 500 000

Réalisation d'activités pour

le compte de la cellule de

lutte contre le SIDA au

profit du Conseil

constitutionnel

     Nombre de lot: 4

DC-F
02/11/2020 05/11/2020 1 28/12/2020 7 DAF

Total : 3 500 000



Page 24 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.54/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total CONSEIL CONSTITUTIONNEL : 217 220 000

Nombre lignes : 24



Page 25 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV.    CONSEIL D'ETAT (55)



Page 26 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

CONSEIL D'ETAT

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

FINANCIERES

Plan de passation
Structure : 55
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.55/1/1

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180203

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 600 000

0 4 100 000

Entretien et nettoyage de

bâtiments administratifs au

profit du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 07/01/2020 1 08/01/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 600 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180302

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 430 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180303

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 70 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv
CP 600 000



Page 27 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1180101

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 600 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 600 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 600 000

Total : 4 100 000

2020.55/1/2

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180303

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 147 000

0 2 000 000

Abonnement aux journaux

et revues au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 6

ED

  à OC
02/01/2020 02/01/2020 1 02/01/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

CP 1 853 000



Page 28 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 2 000 000

2020.55/1/3

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180203

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

0 3 800 000

Abonnement d'assurance

automobile au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

ED
02/01/2020 02/01/2020 1 02/01/2020 360 02/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180303

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 460 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180304

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 530 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180305

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 410 000



Page 29 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Total : 3 800 000

2020.55/1/4

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 5 300 000

0 44 600 000

Acquisition de carburant au

profit du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 10/02/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

CP 4 300 000



Page 30 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180305

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 7 447 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 9 000 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 9 253 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 7 800 000



Page 31 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 44 600 000

2020.55/1/5

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 200 000

0 7 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/02/2020 20/02/2020 1 26/02/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180306

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 242 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 1 750 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180302

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 050 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180305

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 092 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

CP 366 000



Page 32 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Total : 7 000 000

2020.55/1/6

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

0 5 005 000

Acquisition de

consommables

informatiques et péri-

informatiques au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
30/04/2020 06/05/2020 1 18/05/2020 360 31/12/2020 DAAFBudget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180306

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 94 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 60 Par

CP 700 000



Page 33 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180303

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 045 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 766 000

Total : 5 005 000

2020.55/1/7 Budget Prg 118 Act CP 1 500 000 0 1 500 000 Acquisition d'imprimés DC-F 02/03/2020 06/03/2020 1 12/03/2020 17 31/12/2020 DAAF



Page 34 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

divers au profit du Conseil

d'Etat

     Nombre de lot: 1

Total : 1 500 000

2020.55/1/8

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 1 132 000

0 8 000 000

Entretien et maintenancede

matériels roulants au profit

du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 05/03/2020 1 13/03/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 650 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180304

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 350 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

CP 1 500 000



Page 35 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1014000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 1 368 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Total : 8 000 000

2020.55/1/9

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 2 500 000

0 4 500 000

Service de pause café et

déjeuner au profit du

Conseil d'Etat dans le cadre

des réunions de cabinet, des

réunions de bureau et des

assemblées générales

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
26/02/2020 02/03/2020 1 11/03/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180203

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000



Page 36 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180301

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Total : 4 500 000

2020.55/1/10

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 600 000

0 2 700 000

Entretien et maintenance de

photocopieurs au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/03/2020 19/03/2020 1 27/03/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 600 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 600 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

CP 200 000



Page 37 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

Total : 2 700 000

2020.55/1/11

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

0 4 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/03/2020 19/03/2020 1 25/03/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180304

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 300 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180305

Chap

1008000311

Art 61 Par

CP 400 000



Page 38 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 600 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Total : 4 000 000

2020.55/1/12

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 127 000

0 1 600 000

Entretien et maintenance de

matériels et mobiliers de

bureau au profit du Conseil

d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/04/2020 13/04/2020 1 23/04/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget Prg 118 Act CP 166 000



Page 39 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 907 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 400 000

Total : 1 600 000

2020.55/1/13

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 62 Par

623

CP 9 000 000

0 9 000 000

Organisation de sessions de

formation au profit du

personnel du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
30/04/2020 05/05/2020 1 20/05/2020 9 31/12/2020 DAAF

Total : 9 000 000

2020.55/1/14

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180203

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 700 000

0 700 000

Insertion de pages

publicitaires et couverture

médiatique au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 3

DC-F
03/04/2020 08/04/2020 1 20/04/2020 1 31/12/2020 DAAF

Total : 700 000



Page 40 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.55/1/15

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 200 000

0 200 000

Abonnement CANAL + au

profit du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 22/01/2020 360 31/12/2020 DAAF

Total : 200 000

2020.55/1/16

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 61 Par

618

CP 550 000

0 1 050 000

Envoi de courriers au profit

du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 07/01/2020 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 61 Par

618

CP 500 000

Total : 1 050 000

2020.55/1/17

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180302

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de cartes de

recharge téléphonique au

profit du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

ED
31/01/2020 03/02/2020 1 12/02/2020 3 31/12/2020 DAAF

Total : 1 500 000

2020.55/1/18
Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 60 Par

CP 750 000 0 1 500 000

Confection et intallation de

rideaux au profit du Conseil

d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/05/2020 20/05/2020 1 29/05/2020 15 31/12/2020 DAAF



Page 41 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 60 Par

609

CP 750 000

Total : 1 500 000

2020.55/1/19

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 750 000

0 750 000

Entretien et maintenance de

suppresseurs au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 05/03/2020 1 16/03/2020 360 31/12/2020 DAAF

Total : 750 000

2020.55/1/20

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180302

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

0 3 000 000

Acquisition de lubrifiants

au profit du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 05/03/2020 1 11/03/2020 7 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 60 Par

609

CP 500 000



Page 42 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Total : 3 000 000

2020.55/1/21

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 1 500 000

Entretien et maintenance

matériels informatiques et

péri-informatiques au profit

du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/05/2020 08/05/2020 1 20/05/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180305

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 250 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 157 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 593 000

Total : 1 500 000

2020.55/1/22 Budget Prg 118 Act CP 425 000 0 2 000 000 Entretien et réfection de DC-F 20/03/2020 25/03/2020 1 08/04/2020 360 31/12/2020 DAAF



Page 43 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11802 Actv

1180202

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

bâtiment intérieur et

extérieur au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

  à OC

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 630 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 150 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180306

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 158 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 130 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 61 Par

CP 250 000



Page 44 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 257 000

Total : 2 000 000

2020.55/1/23

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180301

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 3 000 000

Acquisition d'ouvrages

spécifiques au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/06/2020 08/06/2020 30 18/06/2020 30 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180306

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 414 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 220 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180302

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 042 000

Budget Prg 118 Act CP 592 000



Page 45 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11803 Actv

1180304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 166 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 66 000

Total : 3 000 000

2020.55/1/24

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

0 4 000 000

Autres éditions et

publication au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/07/2020 29/07/2020 1 11/08/2020 30 31/12/2020 DAAF

Total : 4 000 000

2020.55/1/25

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180302

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de fournitures

diverses au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
25/03/2020 30/03/2020 1 10/04/2020 360 31/12/2020 DAAF

Total : 4 000 000



Page 46 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.55/1/26

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180301

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 4 000 000

Acquisition d'effets

d'habillement au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/06/2020 15/06/2020 1 30/06/2020 30 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Total : 4 000 000

2020.55/1/27
Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180202

CP 800 000 0 7 000 000

Acquisitionsde produits

d"entretien au profit du

Conseil d'Etat

DC-F

  à OC
05/06/2020 10/06/2020 1 23/06/2020 360 31/12/2020 DAAF



Page 47 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180102

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180303

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 400 000

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 400 000



Page 48 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180103

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Total : 7 000 000

2020.55/1/28

Budget

National

Prg 118 Act

11803 Actv

1180302

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 600 000

0 600 000

Entretien et maintenance de

groupe électrogène au

profit du Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/05/2020 12/05/2020 1 21/05/2020 360 31/12/2020 DAAF

Total : 600 000

2020.55/1/29

Budget

National

Prg 118 Act

11801 Actv

1180101

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

0 9 500 000

Organisation d'une sortie de

sensibilisation au profit du

Conseil d'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/04/2020 08/04/2020 1 23/04/2020 4 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 118 Act

11802 Actv

1180201

Chap

1015000311

Art 60 Par

609

CP 3 500 000

Budget Prg 118 Act CP 3 000 000



Page 49 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.55/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11801 Actv

1180101

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

Total : 9 500 000

Total CONSEIL D'ETAT : 142 105 000

Nombre lignes : 29



Page 50 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V.    CONSEIL ECONOMIQUE ET SOCIAL (5)



Page 51 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

CONSEIL ECONOMIQUE ET SOCIAL

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

FINANCIERES

Plan de passation
Structure : 5
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.5/1/2

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 3 050 000

0 91 700 000

Acquisition de carburants

et de lubrifiants destinés au

fonctionnement, aux

tournées régionales, aux

sessions ordinaires, au

rapport public, au forum,

aux cellules VIH/sida, de la

promotion du genre et

environementale

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
02/01/2020 07/01/2020 1 14/01/2020 14 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 2 200 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090210

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 2 200 000

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090303

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 15 550 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv
CP 25 000 000



Page 52 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0090102

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090202

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 12 500 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090203

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 7 000 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090412

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 9 000 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090210

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 2 200 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 2 950 000



Page 53 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 950 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 2 950 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 2 950 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090414

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090409

Chap

1082000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090413

Chap

1083000311

CP 400 000



Page 54 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 91 700 000

2020.5/1/3

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

0 5 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau destinées au

fonctionnement du CES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 14 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090210

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090303

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090210

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 300 000



Page 55 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 750 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 750 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 750 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 750 000

Total : 5 500 000

2020.5/1/4

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

0 2 000 000

Acquisition de produits

d'entretien destinées au

fonctionement du CES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 14 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

CP 100 000



Page 56 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090210

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090303

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090210

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 300 000



Page 57 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Total : 2 000 000

2020.5/1/5

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

0 7 000 000

Acquisition de produits

pour informatique et péri-

informatique destinées au

fonctionnement du CES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 07/02/2020 14 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090210

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090303

CP 900 000



Page 58 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090210

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090104

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000



Page 59 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 7 000 000

2020.5/1/6

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090212

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 3 500 000

0 3 500 000

Édition du journal <<Le

Conseiller>>

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/02/2020 20/02/2020 1 06/03/2020 14 DAAF

Total : 3 500 000

2020.5/1/7

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090402

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 28 000 000

Prestations de pause-café,

de pause déjeuner et

cocktail lors des sessions

ordinaires, sur le rapport

public, les réunions et les

commissions d'attributionet

de réception des marchés

publics du CES

     Nombre de lot: 2

AOOD

  à OC
06/01/2020 05/02/2020 3 06/03/2020 365 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090402

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090301

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090101

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 16 000 000

Budget Prg 009 Act CP 0



Page 60 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

00901 Actv

0090102

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

Total : 28 000 000

2020.5/1/8

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090211

Chap

1006000311

Art 60 Par

609

CP 25 488 000

0 25 488 000

Sélection d'une agence de

communication pour  la

couverture médiatique ( lot

02) dans le cadre de

l'organisation des activités

du Conseil Économique et

Social (CES)

(Reconduction de marché à

commande)

     Nombre de lot: 2

AOOD

  à OC
03/01/2020 03/02/2020 3 03/03/2020 365 DAAF

Total : 25 488 000

2020.5/1/10

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090405

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 480 000

0 480 000

Réabonnement CANAL

SAT

     Nombre de lot: 1

ED
02/01/2020 08/01/2020 1 14/01/2020 365 DAAF

Total : 480 000

2020.5/1/11

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090427

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 7 050 000

0 7 050 000

Abonnement annuel aux

journaux et revues

     Nombre de lot: 1

ED
02/01/2020 07/01/2020 1 13/01/2020 365 -

Total : 7 050 000

2020.5/1/12
Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv
CP 1 950 000 0 1 950 000

Abonnement annuel au

Journal Officiel

ED
03/03/2020 06/03/2020 1 16/03/2020 365 -



Page 61 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0090427

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 1

Total : 1 950 000

2020.5/1/13

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090405

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 2 020 000

0 2 020 000

Abonnement annuel aux

taxes de péage au profit du

CES

     Nombre de lot: 1

ED
06/04/2020 10/04/2020 1 04/05/2020 365 DAAF

Total : 2 020 000

2020.5/1/14

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090404

Chap

1008000311

Art 62 Par

623

CP 9 272 000

0 9 272 000

Recrutement d'un

consultant pour la

formation du personnel

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

30/04/2020 06/05/2020 1 15/05/2020 30 DAAF

Total : 9 272 000

2020.5/1/15

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090428

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 2 000 000

acquisition d'ouvrages au

profit du CES

     Nombre de lot: 1

DC-F
04/02/2020 11/02/2020 1 25/02/2020 30 DAAF

Total : 2 000 000

2020.5/1/16
Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090213

Chap

1011000311

Art 60 Par

CP 7 000 000 0 7 000 000

Edition des actes de

sessions, du rapport public

et du forum

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 11/02/2020 1 28/02/2020 30 DAAF



Page 62 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Total : 7 000 000

2020.5/1/17

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090423

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance de

plomberie sanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/01/2020 22/01/2020 1 03/02/2020 365 DAAF

Total : 3 000 000

2020.5/1/18

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090423

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance

d'électricité

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/01/2020 28/01/2020 1 03/02/2020 365 DAAF

Total : 2 000 000

2020.5/1/19

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090424

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 10/02/2020 1 18/02/2020 365 DAAF

Total : 2 000 000

2020.5/1/20

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090424

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance de

groupe électrogène

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/01/2020 28/01/2020 1 05/02/2020 365 DAAF

Total : 2 000 000

2020.5/1/21 Budget Prg 009 Act CP 1 500 000 0 1 500 000 Entretien et maintenance de DC-F 03/04/2020 09/04/2020 1 29/04/2020 365 DAAF



Page 63 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

00904 Actv

0090424

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

mobilier de bureau

     Nombre de lot: 1
  à OC

Total : 1 500 000

2020.5/1/22

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090424

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 9 500 000

0 9 500 000

Entretien et maintenance du

matériel de transport

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 03/02/2020 365 DAAF

Total : 9 500 000

2020.5/1/23

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090424

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

0 4 000 000

Entretien et maintenance du

matériél informatique et

péri-informatique

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 04/02/2020 365 -

Total : 4 000 000

2020.5/1/24

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090405

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux du CES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 09/01/2020 365 DAAF

Total : 6 000 000

2020.5/1/25
Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090405

Chap

1008000311

CP 5 480 000 0 5 480 000

Acquisition de cartes de

recharges téléphonique au

profit du DIRCAB, du SG,

des Chefs de Département,

du Protocole et de la

DC-F
24/01/2020 30/01/2020 1 04/02/2020 30 DAAF



Page 64 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Secrétaire Particulière du

Président du CES

     Nombre de lot: 1
Total : 5 480 000

2020.5/1/26

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090405

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 550 000

0 550 000

Impression de cartes de

visites et de voeux

     Nombre de lot: 1

DC-NF
07/09/2020 14/09/2020 1 21/09/2020 14 DAAF

Total : 550 000

2020.5/1/27

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090412

Chap

1008000311

Art 60 Par

606

CP 700 000

0 700 000

Impression de papiers en-

tête lettre

     Nombre de lot: 1

DC-NF
07/01/2020 14/01/2020 1 21/01/2020 14 DAAF

Total : 700 000

2020.5/1/28

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090301

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 4 500 000

0 21 000 000

Hébergement des

conseillers non-résidents

dans le cadre des sessions

ordinaire et sur le rapport

public du CES

(reconduction de marché à

commande)

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
15/01/2020 14/02/2020 1 17/04/2020 365 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090101

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 16 500 000

Total : 21 000 000

2020.5/1/29 Budget Prg 009 Act CP 9 000 000 0 9 000 000 Recrutement d'un CC 06/04/2020 13/04/2020 1 20/04/2020 60 DAAF



Page 65 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

00903 Actv

0090301

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

consultant dans le cadre de

l'enquête statistique du

rapport public 2020 du CES

     Nombre de lot: 1

C.individuel

   

C.individuel

Total : 9 000 000

2020.5/1/30

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090204

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 900 000

0 7 900 000

Prestations de pause-café,

de pause déjeuner lors du

forum et de la conférence

publique du CES

     Nombre de lot: 2

DC-F
06/05/2020 11/05/2020 1 18/05/2020 7 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090209

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 7 000 000

Total : 7 900 000

2020.5/1/31

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090203

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 12 000 000

0 12 000 000

Prestations de cocktail dans

le cadre des tournées

régionales du Président du

CES

     Nombre de lot: 13

DC-F
20/02/2020 24/02/2020 1 05/03/2020 3 DAAF

Total : 12 000 000

2020.5/1/32
Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090203

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 1 200 000
0 1 200 000

Location de salle dans le

cadre des tournées

régionales du Président du

CES

     Nombre de lot: 12

DC-NF
20/02/2020 25/02/2020 1 03/03/2020 3 DAAF



Page 66 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 200 000

2020.5/1/33

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090204

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 300 000

0 1 500 000

Prestations d'hôtesses dans

le cadre de l'organisation

des sessions ordinaires (lot

01) du rapport public (02)

du forum (lot 03) et de la

conférence publique (lot

04) du CES

     Nombre de lot: 3

DC-F
16/03/2020 20/03/2020 1 30/03/2020 28 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090301

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 300 000

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090101

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 600 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090209

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 300 000

Total : 1 500 000

2020.5/1/34

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090301

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 1 800 000
0 8 200 000

Prestations de pause-café

renforcée dans le cadre de

l'atelier d'élaboration du

Budget, des rapports

introductifs ses sessions

ordinaires, du rapport

public, du forum, de la

mise en oeuvre des activités

DC-F
16/03/2020 23/03/2020 1 30/03/2020 14 DAAF

Budget Prg 009 Act CP 3 600 000



Page 67 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

00901 Actv

0090101

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

des cellules de promotion

du genre et de la lutte

contre le VIH/SIDA du

CES

     Nombre de lot: 7

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090209

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 1 800 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090410

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090414

Chap

1081000311

Art 60 Par

609

CP 250 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090409

Chap

1082000311

Art 60 Par

609

CP 250 000

Total : 8 200 000

2020.5/1/35
Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090301

Chap

CP 1 600 000 0 7 840 000

Location de salle dans le

cadre de l'atelier

d'élaboration du budget, des

rapports introductifs des

DC-F
16/03/2020 23/03/2020 1 30/03/2020 7 DAAF



Page 68 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1007000311

Art 60 Par

609

sessions ordinaires, du

rapport du forum, de la

mise en ¿uvre des activités

des cellules de promotion

du genre et de la lutte

contre le VIH/SIDA du

CES

     Nombre de lot: 7

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090101

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 3 200 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090209

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 1 600 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090410

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 720 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090414

Chap

1081000311

Art 60 Par

609

CP 360 000

Budget

National

Prg 009 Act

00904 Actv

0090409

Chap

1082000311

Art 60 Par

609

CP 360 000

Total : 7 840 000



Page 69 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.5/1/36

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090301

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 9 750 000

Location de véhicules dans

le cadre de l'organisation

des sessions ordinaires, du

rapport public, du forum et

des tournées régionales du

CES

     Nombre de lot: 5

DC-F
16/03/2020 23/03/2020 1 30/03/2020 6 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090101

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 3 750 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090203

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090209

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Total : 9 750 000

2020.5/1/37

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090204

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 225 000

0 1 125 000

Décoration de salle de

conférence dans le cadre de

l'organisation des sessions

ordinaires, du rapport

public, de la conférence

publique et du forum du

CES

     Nombre de lot: 5

DC-NF
12/03/2020 18/03/2020 1 25/03/2020 28 DAAF

Budget

National

Prg 009 Act

00903 Actv

0090301

CP 225 000



Page 70 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.5/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 009 Act

00901 Actv

0090101

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 450 000

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090209

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 225 000

Total : 1 125 000

2020.5/1/38

Budget

National

Prg 009 Act

00902 Actv

0090211

Chap

1006000311

Art 60 Par

609

CP 24 512 000

0 24 512 000

Sélection d'une agence de

communication pour la

réalisation d'actions et de

support de communication

(lot 01) dans le cadre de

l'organisation des activités

du Conseil Économique et

Social (CES).

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
22/01/2020 21/02/2020 3 04/03/2020 365 DAAF

Total : 24 512 000

Total CONSEIL ECONOMIQUE ET SOCIAL : 333 717 000

Nombre lignes : 36



Page 71 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VI.    CONSEIL SUPERIEUR DE LA COMMUNICATION (51)



Page 72 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

CONSEIL SUPERIEUR DE LA COMMUNICATION

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 51
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.51/1/1

Budget

National

Prg 115 Act

11501 Actv

1150111

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 9 598 000

0 9 798 000

Acquisition de produits

pour informatique et péri-

informatique

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 06/02/2020 14 14/02/2020 DAF

Budget

National

Prg 115 Act

11501 Actv

1150113

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Total : 9 798 000

2020.51/1/2

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150533

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

0 6 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 04/02/2020 14 14/02/2020 DAF

Budget

National

Prg 115 Act

11504 Actv

1150406

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 2 420 000



Page 73 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 115 Act

11501 Actv

1150115

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 2 880 000

Total : 6 000 000

2020.51/1/3

Budget

National

Prg 115 Act

11502 Actv

1150217

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 9 500 000

0 9 500 000

Diverses éditions et

publications de documents

au profit  du Conseil

supérieur de la

Communication

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/05/2020 20/05/2020 1 21/05/2020 30 15/07/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.51/1/4

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150531

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 1 480 000

0 4 000 000

Acquisition de produit

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 04/02/2020 14 02/03/2020 DAF

Budget

National

Prg 115 Act

11501 Actv

1150113

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 2 520 000

Total : 4 000 000

2020.51/1/5
Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

Chap

1022000311

Art 61 Par

CP 5 425 000 0 5 425 000

Entretien bâtiment intérieur

-extérieur

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 16/03/2020 30 16/03/2020 DAF



Page 74 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Total : 5 425 000

2020.51/1/6

Budget

National

Prg 115 Act

11502 Actv

1150220

Chap

1020000311

Art 61 Par

614

CP 750 000

0 3 235 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 14/02/2020 1 24/02/2020 14 02/03/2020 DAF

Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

CP 2 485 000

Total : 3 235 000

2020.51/1/7

Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

CP 2 250 000

0 2 250 000

Entretien et maintenance du

groupe électrogène

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 10/03/2020 14 01/04/2020 DAF

Total : 2 250 000

2020.51/1/8

Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

CP 9 990 000

0 9 990 000

Entretien et réparation de

véhicule à 4 roues

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 21/01/2020 1 05/02/2020 30 03/02/2020 DAF

Total : 9 990 000

2020.51/1/9
Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

CP 600 000 0 600 000

Entretien et maintenance

d'engin à 2 roues
DC-F

  à OC
14/02/2020 17/02/2020 1 03/03/2020 14 01/04/2020 DAF



Page 75 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

     Nombre de lot: 1

Total : 600 000

2020.51/1/10

Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance de

matériel informatique et

péri-informatique

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 18/03/2020 14 01/05/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.51/1/11

Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 5 253 000

0 5 253 000

gardiennage l'hôtel du

Président

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 23/12/2019 1 06/01/2020 365 31/12/2019 DAF

Total : 5 253 000

2020.51/1/12

Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 4 463 000

0 4 463 000

Entretien et nettoyage de

bâtiment

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 23/12/2019 1 06/01/2020 365 31/12/2019 DAF

Total : 4 463 000

2020.51/1/13

Budget

National

Prg 115 Act

11501 Actv

1150113

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000
0 3 000 000

Acquisition de pièces de

rechange pour les

équipements de monitoring

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/04/2020 22/04/2020 1 07/05/2020 14 30/06/2020 DAF



Page 76 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 3 000 000

2020.51/1/15

Budget

National

Prg 115 Act

11502 Actv

1150217

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 516 000

0 516 000

Acquisition d'ouvrages

pour la bibliothèque

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
04/02/2020 11/02/2020 1 19/02/2020 30 02/07/2020 DAF

Total : 516 000

2020.51/1/16

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150537

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 970 000

0 60 423 000

acquisition de carburant et

lubrifiant

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 30/01/2020 7 03/02/2020 DAF

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150533

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150534

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150535

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget Prg 115 Act CP 1 000 000



Page 77 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11505 Actv

1150538

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150543

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150544

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150545

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150529

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150530

Chap

1008000311

Art 60 Par

CP 1 797 000



Page 78 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150540

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 006 000

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150531

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 1 280 000

Budget

National

Prg 115 Act

11504 Actv

1150401

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 115 Act

11504 Actv

1150406

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 15 618 000

Budget

National

Prg 115 Act

11501 Actv

1150113

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 1 049 000

Budget

National

Prg 115 Act

11502 Actv

1150217

CP 2 345 000



Page 79 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 115 Act

11502 Actv

1150225

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 2 250 000

Budget

National

Prg 115 Act

11502 Actv

1150220

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 7 345 000

Budget

National

Prg 115 Act

11502 Actv

1150222

Chap

1021000311

Art 60 Par

601

CP 4 846 000

Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 15 917 000

Total : 60 423 000

2020.51/1/17
Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150502

Chap

1008000311

Art 24 Par

AE 45 000 000 0 45 000 000

Achat de matériel de

transport

     Nombre de lot: 1

AOOD
04/02/2020 11/02/2020 3 05/03/2020 60 11/03/2020 DAF



Page 80 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

243

Total : 45 000 000

2020.51/1/18

Budget

National

Prg 115 Act

11503 Actv

1150319

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance de

photocopieurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 21/02/2020 14 28/02/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.51/1/19

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150537

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 4 650 000

0 9 900 000

Fourniture de pause café,

de pause déjeuner et de

Cocktail

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 27/01/2020 1 17/02/2020 DAF

Budget

National

Prg 115 Act

11504 Actv

1150406

Chap

1011000311

Art 60 Par

609

CP 5 250 000

Total : 9 900 000

2020.51/1/20

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150537

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 350 000

0 5 350 000

Acquisition de produits

alimentaires

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
30/01/2020 04/02/2020 1 10/02/2020 14 17/02/2020 DAF

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150538

Chap

1005000311

CP 2 500 000



Page 81 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 115 Act

11505 Actv

1150530

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 115 Act

11504 Actv

1150401

Chap

1011000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Total : 5 350 000

2020.51/1/21

Budget

National

Prg 115 Act

11502 Actv

1150220

Chap

1020000311

Art 62 Par

622

CP 4 100 000

0 4 100 000

Acquisition de journaux

     Nombre de lot: 14

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 24/01/2020 1 30/01/2020 DAF

Total : 4 100 000

2020.51/1/22

Budget

National

Prg 115 Act

11502 Actv

1150226

Chap

2008000809

Art 61 Par

614

CP 200 000

0 200 000

Visite technique

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/04/2020 20/04/2020 1 24/04/2020 1 30/06/2020 DAF

Total : 200 000

2020.51/1/23
Budget

National

Prg 115 Act

11504 Actv

1150406

Chap

CP 4 715 000 0 8 500 000

Abonnement canal plus

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 24/04/2020 30 31/01/2020 DAF



Page 82 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.51/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1011000311

Art 61 Par

618

Budget

National

Prg 115 Act

11501 Actv

1150107

Chap

1018000311

Art 61 Par

618

CP 3 785 000

Total : 8 500 000

Total CONSEIL SUPERIEUR DE LA COMMUNICATION : 201 503 000

Nombre lignes : 22



Page 83 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VII.    COUR DE CASSATION (57)



Page 84 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

COUR DE CASSATION

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

FINANCIERES

Plan de passation
Structure : 57
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.57/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.57/1/1

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200301

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 14 000 000

0 51 500 000

Acquisition de carburant

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
17/01/2020 2 30/01/2020 7 DAAF

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200306

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200101

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200101

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv
CP 5 000 000



Page 85 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.57/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1200101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200101

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200101

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 14 000 000

Total : 51 500 000

2020.57/1/2

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200101

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 4 500 000

0 4 500 000

Acquisition de fourniture

de bureau

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/02/2020 27/02/2020 1 04/03/2020 14 DAAF

Total : 4 500 000

2020.57/1/3

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200101

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

0 3 000 000

Acquisition de matériels

péri informatiques

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/02/2020 05/03/2020 1 12/03/2020 14 DAAF

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200101

CP 500 000



Page 86 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.57/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

Total : 3 000 000

2020.57/1/4

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 206 000

0 2 206 000

Acquisition de produits

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-F
27/02/2020 04/03/2020 2 18/03/2020 14 Daaf

Total : 2 206 000

2020.57/1/5

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition d'ouvrages

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/05/2020 28/05/2020 1 04/06/2020 30 DAAF

Total : 2 000 000

2020.57/1/6

Budget

National

Prg 120 Act

12002 Actv

1200204

Chap

1019000311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition des toges

d'audiences

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/07/2020 28/07/2020 2 10/08/2020 60 DAAF

Total : 4 000 000

2020.57/1/7

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200103

Chap

1015000311

Art 60 Par

609

CP 1 400 000
0 1 400 000

Acquisition d'eau et

boissons pour les

responsables

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/05/2020 19/05/2020 2 28/08/2020 14 DAAF



Page 87 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.57/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 400 000

2020.57/1/8

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200103

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 2 000 000

Fourniture de pause café et

déjeuner pour les

différentes rencontres

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 17/03/2020 1 26/03/2020 7 DAAF

Total : 2 000 000

2020.57/1/9

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200301

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 1 200 000

0 1 200 000

Entretien des climatiseurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 2 24/03/2020 21 DAAF

Total : 1 200 000

2020.57/1/10

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200108

Chap

1019000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien des photocopieurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 30/03/2020 21 DAAF

Total : 1 500 000

2020.57/1/11

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 2 500 000

Entretien du bätiment

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/04/2020 27/04/2020 2 12/05/2020 30 DAAF

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200108

Chap

CP 1 500 000



Page 88 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.57/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1019000311

Art 61 Par

614

Total : 2 500 000

2020.57/1/12

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200301

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 3 700 000

0 7 700 000

Entretien du matériels de

transport à 4 roues

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
12/02/2020 19/02/2020 2 06/03/2020 21 DAAF

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200107

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 120 Act

12002 Actv

1200203

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Total : 7 700 000

2020.57/1/13

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200301

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 100 000

0 1 300 000

Entretien du matériels

informatique

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 2 24/03/2020 21 DAAF

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

CP 1 200 000



Page 89 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.57/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614

Total : 1 300 000

2020.57/1/14

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 900 000

0 900 000

Entretien du matériel de

transport à 2 roues

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
06/04/2020 13/04/2020 2 28/04/2020 21 DAAF

Total : 900 000

2020.57/1/15

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 900 000

0 1 900 000

Contrat d'assurance et de

CCVA

     Nombre de lot: 2

DC-F
10/02/2020 17/02/2020 2 28/02/2020 21 DAAF

Total : 1 900 000

2020.57/1/16

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200303

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 2 100 000

0 4 100 000

Nettoyage du bâtiment

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/01/2020 22/01/2020 2 30/01/2020 180 DAAF

Budget

National

Prg 120 Act

12001 Actv

1200108

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

Total : 4 100 000

2020.57/1/17
Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv
CP 15 000 000 0 15 000 000

Formation du personnel ED
14/04/2020 21/04/2020 2 30/04/2020 7 DAAF



Page 90 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.57/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1200305

Chap

1008000311

Art 62 Par

623

     Nombre de lot: 4

Total : 15 000 000

2020.57/1/18

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de matériels

informatiques

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/04/2020 21/04/2020 2 30/04/2020 14 DAAF

Total : 9 000 000

2020.57/1/19

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de matériels et

mobiliers de bureau

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/04/2020 21/04/2020 2 30/04/2020 14 DAAF

Total : 9 000 000

2020.57/1/20

Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de motos

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/04/2020 21/04/2020 1 30/04/2020 14 DAAF

Total : 1 500 000

2020.57/1/21
Budget

National

Prg 120 Act

12003 Actv

1200304

Chap

1008000311

Art 24 Par

AE 5 500 000 0 5 500 000

Réfection du Bâtiment

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/04/2020 21/04/2020 1 30/04/2020 90 DAAF



Page 91 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.57/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

241

Total : 5 500 000

Total COUR DE CASSATION : 131 706 000

Nombre lignes : 21



Page 92 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIII.    COUR DES COMPTES (56)



Page 93 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

COUR DES COMPTES

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

FINANCIERES

Plan de passation
Structure : 56
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.56/1/1

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190209

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Abonnement 2020 aux

journaux au profit de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 6

ED

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 20/02/2020 360 30/09/2020 DAAF

Total : 3 000 000

2020.56/1/2

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190209

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 15 500 000

0 90 000 000

Achat de carburant et

lubrifiant au profit de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 07/01/2020 1 27/01/2020 360 31/12/2020 DAAF

Budget

National

Prg 119 Act

11903 Actv

1190315

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190426

Chap

1001000311

Art 62 Par

629

CP 25 000 000



Page 94 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190403

Chap

1008000311

Art 62 Par

629

CP 500 000

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190420

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 12 500 000

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190104

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190205

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190206

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11903 Actv

1190302

Chap

1014000311

CP 6 000 000



Page 95 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190204

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190201

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190423

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190106

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190108

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv
CP 5 000 000



Page 96 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1190108

Chap

1018000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190113

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190422

Chap

1085000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Total : 90 000 000

2020.56/1/3

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190205

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et réparation des

climatiseurs de la Cour des

comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 23/12/2019 1 06/01/2020 360 DAAF

Total : 2 000 000

2020.56/1/4

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190404

Chap

1008000311

Art 62 Par

629

CP 4 500 000

0 4 500 000

Surveillance du bâtiment

abritant les archives de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/12/2019 3 01/01/2020 360 DAAF

Total : 4 500 000

2020.56/1/5 Budget Prg 119 Act CP 600 000 0 4 000 000 Acquisition de fournitures DC-F 02/03/2020 05/03/2020 1 20/03/2020 7 DAAF



Page 97 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11904 Actv

1190421

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

de bureau au profit de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190103

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 900 000

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190423

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Total : 4 000 000

2020.56/1/6

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190205

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

0 8 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre (04)

roues au profit de la Cour

des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 23/12/2019 1 06/01/2020 360 DAAF

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190206

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

Total : 8 000 000

2020.56/1/7
Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv
CP 9 900 000 0 9 900 000

Entretien et nettoyage des

bâtiments administratifs de

DC-F

  à OC
09/12/2019 12/12/2019 1 02/01/2020 360 DAAF



Page 98 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1190113

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

la Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

Total : 9 900 000

2020.56/1/8

Budget

National

Prg 119 Act

11903 Actv

1190301

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 950 000

0 4 000 000

Acquisition de produits

informatique et

périinformatiques au profit

de la Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/01/2020 17/01/2020 1 07/02/2020 7 DAAF

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190402

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190113

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 2 050 000

Total : 4 000 000

2020.56/1/9

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190106

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

CP 3 000 000

0 3 000 000

Achat de pneus et batteries

pour les véhicules à quatre

(04) roues au profit de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 23/01/2020 1 17/02/2020 7 15/09/2019 DAAF

Total : 3 000 000

2020.56/1/10 Budget Prg 119 Act CP 2 500 000 0 2 500 000 Entretien et réparation de DC-F 10/01/2020 1 02/01/2020 360 DAAF



Page 99 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11901 Actv

1190113

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

photocopieurs-matériel

informatique au profit de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 2 500 000

2020.56/1/11

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190113

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 500 000

Entretien et réparation des

installation de plomberie au

profit de la Cour des

comptes

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 17/01/2020 360 DAAF

Total : 500 000

2020.56/1/12

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190105

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 8 000 000

Édition et publication de

documents au profit de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/08/2020 13/08/2020 1 27/08/2020 360 DAAF

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190115

Chap

1018000311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190422

Chap

1085000311

Art 62 Par

629

CP 1 000 000

Total : 8 000 000



Page 100 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.56/1/13

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190202

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de produits

d'entretien et de nettoyage

au profit de la Cour des

comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/06/2020 09/06/2020 1 25/06/2020 7 DAAF

Total : 2 000 000

2020.56/1/14

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190426

Chap

1001000311

Art 62 Par

629

CP 4 184 000

0 5 000 000

Acquisition de boîtes

d'archives au profit de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 7 DAAF

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190206

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 306 000

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190103

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 10 000

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190115

Chap

1018000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

Total : 5 000 000

2020.56/1/15 Budget Prg 119 Act CP 3 000 000 0 3 000 000 Maintenance et entretien du DC-F 20/12/2019 1 02/01/2020 360 DAAF



Page 101 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11901 Actv

1190113

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

groupe électrogène

     Nombre de lot: 1
  à OC

Total : 3 000 000

2020.56/1/16

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190402

Chap

1008000311

Art 62 Par

629

CP 2 000 000

0 2 000 000

Prestation de service de

pause-café

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 06/01/2020 360 DAAF

Total : 2 000 000

2020.56/1/17

Budget

National

Prg 119 Act

11903 Actv

1190301

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 050 000

0 1 050 000

Acquisition de cartes de

voeux et de papier entête au

profit de la Cour des

comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/12/2019 1 06/01/2020 7 30/09/2020 DAAF

Total : 1 050 000

2020.56/1/18

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190109

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et réparation de

bâtiments de la Cour des

comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/01/2020 15/01/2020 1 03/02/2020 45 DAAF

Total : 5 000 000

2020.56/1/19
Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190113

Chap

1018000311

CP 200 000 0 200 000

Réfection de mobiliers de

bureau de la Cour des

comptes

     Nombre de lot: 1

DC-NF
15/01/2020 16/01/2020 1 22/01/2020 15 30/09/2020 DAAF



Page 102 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Total : 200 000

2020.56/1/20

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190426

Chap

1001000311

Art 62 Par

629

CP 4 500 000

0 4 500 000

Achats de toges au profit de

la Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 06/02/2020 1 02/03/2020 30 DAAF

Total : 4 500 000

2020.56/1/21

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190420

Chap

1008000311

Art 62 Par

629

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition d'anti-virus au

profit de la Cour des

comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/08/2020 06/08/2020 1 20/08/2020 15 DAAF

Total : 3 000 000

2020.56/1/23

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190208

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 3 500 000

0 3 500 000

Achat et installation de

climatiseurs au profit de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 15 DAAF

Total : 3 500 000

2020.56/1/24

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190408

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

0 4 000 000

Achat de trois ensembles de

fauteuils rembourrés pour

la Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 06/04/2020 10 30/11/2020 DAAF

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv
CP 1 200 000



Page 103 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1190403

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190208

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190424

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190416

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190417

Chap

1082000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Total : 4 000 000

2020.56/1/25
Budget

National

Prg 119 Act

11902 Actv

1190201

Chap

1016000311

CP 4 000 000 0 5 000 000

Achat de billets d'avion au

profit de la Cour des

comptes

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 13/02/2020 1 24/02/2020 360 DAAF-CC



Page 104 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.56/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

629

Budget

National

Prg 119 Act

11901 Actv

1190109

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

CP 1 000 000

Total : 5 000 000

2020.56/1/26

Budget

National

Prg 119 Act

11904 Actv

1190404

Chap

1008000311

Art 62 Par

629

CP 250 000

0 250 000

Entretien et réparation des

véhicules à 02 roues de la

Cour des comptes

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/02/2020 13/02/2020 1 24/02/2020 360 DAAF-CC

Total : 250 000

Total COUR DES COMPTES : 177 900 000

Nombre lignes : 25



Page 105 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IX.    GRANDE CHANCELLERIE (50)



Page 106 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

GRANDE CHANCELLERIE

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

FINANCIERES

Plan de passation
Structure : 50
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.50/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.50/1/1

Budget

National

Prg 114 Act

11401 Actv

1140102

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 440 100 000

0 440 100 000

Acquisition de médailles de

décoration au profit de la

Grande Chancellerie

     Nombre de lot: 2

AOOD
18/03/2020 01/04/2020 5 01/05/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 440 100 000

2020.50/1/2

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition de carburant au

profit  de la Grande

Chancellerie

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
07/01/2020 07/01/2020 7 15/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.50/1/3

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 3 500 000

0 3 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit de la

Grande Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 10/02/2020 7 17/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.50/1/4
Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140301

CP 2 034 000 0 2 034 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit de la

Grande Chancellerie

DC-F

  à OC
05/02/2020 12/02/2020 7 20/02/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 107 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.50/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 60 Par

601
     Nombre de lot: 1

Total : 2 034 000

2020.50/1/5

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de produits,

matériels et péri-

informatiques, au profit de

la Grande Chancellerie.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 17/02/2020 7 24/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.50/1/6

Budget

National

Prg 114 Act

11401 Actv

1140103

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 6 200 000

0 6 200 000

Acquisition d'imprimées

spécifiques au profit de la

Grande Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 09/03/2020 7 16/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 6 200 000

2020.50/1/8

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 747 000

0 747 000

Entretien et réparation de

bâtiment au profit de la

Grande Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
04/03/2020 11/03/2020 7 16/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 747 000

2020.50/1/10

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 300 000
0 300 000

Entretien et réparation de

l'ascenseur au profit de la

Grande Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
01/04/2020 08/04/2020 7 14/04/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 108 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.50/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 300 000

2020.50/1/11

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 300 000

0 300 000

Entretien et réparation du

groupe électrogène au

profit de la Grande

Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 17/03/2020 7 23/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 300 000

2020.50/1/12

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

0 200 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre roues au

profit de la Grande

Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
24/03/2020 31/03/2020 7 09/04/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 200 000

2020.50/1/14

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

0 200 000

Entretien et réparation de

matériel informatique  au

profit de la Grande

Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/03/2020 24/03/2020 7 30/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 200 000

2020.50/1/15

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140305

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 9 900 000

0 9 900 000

Entretien et nettoyage de

bâtiments , cours et jardins

au profit de la Grande

Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 27/12/2019 7 02/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.50/1/16
Budget

National

Prg 114 Act

11402 Actv

1140204

CP 5 000 000 0 5 000 000

Acquisition d'emblèmes et

d'armoires au profit de la

Grande Chancellerie

DC-F

  à OC
23/03/2020 30/03/2020 7 09/04/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 109 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.50/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 60 Par

601
     Nombre de lot: 1

Total : 5 000 000

2020.50/1/17

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140301

Chap

1005000311

Art 62 Par

623

CP 7 000 000

0 7 000 000

Pause cafés pour

séminaires,formations

ateliers et sessions au profit

de la Grande Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 10/02/2020 7 19/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.50/1/18

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 500 000

Entretien et réparation

Climatiseurs au profit de la

Grande Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-NF
30/03/2020 08/04/2020 7 14/04/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.50/1/19

Budget

National

Prg 114 Act

11403 Actv

1140301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition d'imprimés

divers au profit de la

Grande Chancellerie

     Nombre de lot: 1

DC-F
30/03/2020 08/04/2020 7 16/04/2020 7 31/12/2020 DAF

Total : 1 000 000

Total GRANDE CHANCELLERIE : 493 481 000

Nombre lignes : 16



Page 110 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X.    MINISTERE DE LA COMMUNICATION CHARGE DES RELATIONS AVEC LE PARLEMENT (18)



Page 111 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE LA COMMUNICATION CHARGE

DES RELATIONS AVEC LE PARLEMENT

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 18
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.18/1/1

Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470117

Chap

1001000311

Art 62 Par

629

CP 4 000 000

0 90 180 000

Acquisition de carburant au

profit du Ministère de la

communication et des

Relations avec le Parlement

Lot 1: 60 180 000 FCFA;

Lot 2: 30 000 000 FCFA.

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
1 02/01/2020 15 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470131

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 430 000

Budget

National

Prg 047 Act

04705 Actv

0470510

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04705 Actv

0470513

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000



Page 112 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470125

Chap

1006000311

Art 62 Par

629

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470229

Chap

1007000311

Art 62 Par

629

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470231

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470303

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470303

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470313

Chap

1009000311

CP 1 000 000



Page 113 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470323

Chap

1009000311

Art 62 Par

629

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470324

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04704 Actv

0470425

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470608

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 4 500 000

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470608

Chap

1011000311

Art 62 Par

629

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv
CP 2 000 000



Page 114 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0470611

Chap

1011000311

Art 62 Par

629

Budget

National

Prg 046 Act

04603 Actv

0460307

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04605 Actv

0460509

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12401 Actv

1240102

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 124 Act

12402 Actv

1240202

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12402 Actv

1240205

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 500 000



Page 115 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 124 Act

12403 Actv

1240301

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 124 Act

12403 Actv

1240303

Chap

1015000311

Art 62 Par

623

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460113

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460114

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460114

Chap

1016000311

CP 3 000 000



Page 116 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

629

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460120

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460121

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 750 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460122

Chap

1016000311

Art 62 Par

629

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460123

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460123

Chap

1016000311

Art 62 Par

629

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv
CP 3 000 000



Page 117 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0460124

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2002000206

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460134

Chap

2002000206

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460141

Chap

2002000206

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460132

Chap

2005000523

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2005000523

Art 60 Par

601

CP 500 000



Page 118 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460134

Chap

2005000523

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2006000605

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460134

Chap

2006000605

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460141

Chap

2006000605

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460132

Chap

2007000730

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2007000730

CP 500 000



Page 119 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460134

Chap

2007000730

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Total : 90 180 000

2020.18/1/2

Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470129

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

0 12 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
09/12/2019 23/12/2019 1 06/01/2020 15 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470229

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470611

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470612

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000



Page 120 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470613

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04605 Actv

0460508

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04605 Actv

0460509

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12402 Actv

1240206

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460122

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Total : 12 000 000

2020.18/1/3
Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470230

CP 2 000 000 0 9 497 500

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

Ministère de la

DC-F

  à OC
09/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 15 15/10/2020 DAF



Page 121 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

Communication et des

Relations avec le Parlement

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470312

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470316

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470322

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 497 500

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470323

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12402 Actv

1240201

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000



Page 122 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 497 500

2020.18/1/5

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470320

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 6 000 000

Acquisition de lubrifiants

au profit du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
1 02/01/2020 7 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 047 Act

04704 Actv

0470405

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12403 Actv

1240307

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470220

Chap

1084000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Total : 6 000 000

2020.18/1/6

Budget

National

Prg 047 Act

04705 Actv

0470511

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000
0 7 600 000

Acquisition de kits pour les

sessions de formation au

profit du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 10/02/2020 1 17/02/2020 10 15/10/2020 DAF

Budget Prg 047 Act CP 2 000 000



Page 123 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04703 Actv

0470311

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460119

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460122

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 600 000

Total : 7 600 000

2020.18/1/7

Budget

National

Prg 047 Act

04705 Actv

0470513

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 13 545 744

Entretien et nettoyage des

locaux du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
09/12/2019 23/12/2019 1 02/01/2020 30 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470303

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470320

Chap

CP 500 000



Page 124 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1009000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 047 Act

04704 Actv

0470425

Chap

1010000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04605 Actv

0460509

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12402 Actv

1240202

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12403 Actv

1240302

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 45 744

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460119

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget Prg 046 Act CP 5 000 000



Page 125 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04601 Actv

0460127

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

Total : 13 545 744

2020.18/1/8

Budget

National

Prg 047 Act

04705 Actv

0470510

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 24 909 210

Entretien et maintenance

des véhicules au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
02/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 30 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470214

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470325

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470608

Chap

1011000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470611

Chap

CP 2 000 000



Page 126 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1011000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470612

Chap

1011000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04603 Actv

0460306

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04603 Actv

0460307

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04605 Actv

0460508

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12403 Actv

1240302

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 409 210

Budget Prg 124 Act CP 500 000



Page 127 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

12403 Actv

1240307

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460120

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460123

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2002000206

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460134

Chap

2002000206

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460141

Chap

2002000206

Art 61 Par

CP 500 000



Page 128 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460132

Chap

2005000523

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2005000523

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460134

Chap

2005000523

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2006000605

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460134

Chap

2006000605

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460141

CP 500 000



Page 129 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

2006000605

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460132

Chap

2007000730

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2007000730

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460134

Chap

2007000730

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2011001118

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460141

Chap

2011001118

Art 61 Par

614

CP 500 000



Page 130 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 24 909 210

2020.18/1/9

Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470126

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance de

matériels et mobiliers de

bureau au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 10/02/2020 1 24/02/2020 15 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470323

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460114

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Total : 3 000 000

2020.18/1/10

Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470130

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 5 000 000

Entretien et maintenance de

copieurs au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 20/01/2020 1 27/01/2020 15 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470311

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 2 500 000

Budget Prg 047 Act CP 500 000



Page 131 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04703 Actv

0470312

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470316

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Total : 5 000 000

2020.18/1/11

Budget

National

Prg 047 Act

04705 Actv

0470511

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 5 000 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs au profit

du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/01/2020 17/01/2020 1 27/01/2020 15 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460101

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460122

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460124

Chap

CP 1 000 000



Page 132 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1016000311

Art 61 Par

614

Total : 5 000 000

2020.18/1/12

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470230

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 5 545 000

Entretien et maintenance de

bâtiment intérieur et

extérieur au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
09/01/2020 16/01/2020 1 21/01/2020 15 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470231

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470313

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470324

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12403 Actv

1240302

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 45 000



Page 133 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460101

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Total : 5 545 000

2020.18/1/13

Budget

National

Prg 047 Act

04704 Actv

0470423

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

0 4 000 000

Entretien et maintenance du

circuit électrique au profit

du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
03/02/2020 10/02/2020 1 17/02/2020 7 15/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.18/1/14

Budget

National

Prg 047 Act

04707 Actv

0470714

Chap

1013000311

Art 61 Par

614

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

péri-informatiques au profit

du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/02/2020 12/02/2020 1 17/02/2020 10 15/10/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.18/1/15

Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470130

Chap

1004000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

0 7 000 000

Acquisition de produits

pour matériels

informatiques et péri-

informatiques au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
09/03/2020 16/03/2020 1 23/03/2020 7 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470230

Chap

1007000311

Art 60 Par

CP 1 000 000



Page 134 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

606

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470312

Chap

1009000311

Art 60 Par

606

CP 472 500

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470320

Chap

1009000311

Art 60 Par

606

CP 27 500

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470323

Chap

1009000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460101

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460124

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Total : 7 000 000

2020.18/1/16 Budget Prg 047 Act CP 2 000 000 0 7 000 000 Acquisition de kits de DC-F 14/02/2020 21/02/2020 1 28/02/2020 14 15/10/2020 DAF



Page 135 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04705 Actv

0470510

Chap

1005000311

Art 60 Par

606

maintenance de matériels

informatiques au  profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 047 Act

04705 Actv

0470513

Chap

1005000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470214

Chap

1007000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470311

Chap

1009000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470313

Chap

1009000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04603 Actv

0460306

Chap

1014000311

Art 60 Par

CP 1 000 000



Page 136 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

606

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460123

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Total : 7 000 000

2020.18/1/17

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470611

Chap

1011000311

Art 60 Par

606

CP 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition de matériels de

numérisation au  profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
01/04/2020 08/04/2020 1 17/04/2020 15 15/10/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.18/1/18

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470613

Chap

1011000311

Art 60 Par

606

CP 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de la

documentation spécifique

au profit du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
01/04/2020 08/04/2020 1 20/04/2020 30 15/10/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.18/1/19

Budget

National

Prg 047 Act

04706 Actv

0470611

Chap

1011000311

Art 62 Par

622

CP 30 000 000

0 30 000 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

la numérisation des fonds

des archives traités au

profit du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

ED
13/01/2020 13/02/2020 7 02/03/2020 90 15/10/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.18/1/20
Budget

National

Prg 047 Act

04707 Actv
CP 50 000 000 0 50 000 000

Recrutement d'un cabinet

pour la réalisation du

DP-MI
03/02/2020 03/03/2020 7 23/03/2020 90 15/10/2020 DAF



Page 137 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0470715

Chap

1013000311

Art 62 Par

629

schéma directeur

informatique au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1
Total : 50 000 000

2020.18/1/21

Budget

National

Prg 047 Act

04704 Actv

0470408

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 17 611 000

0 27 611 000

Acquérir du matériel et

mobilier de bureau et de

logement au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DPX
09/03/2020 23/03/2020 1 06/04/2020 60 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 124 Act

12401 Actv

1240104

Chap

1015000311

Art 24 Par

241

AE 10 000 000

Total : 27 611 000

2020.18/1/22

Budget

National

Prg 047 Act

04704 Actv

0470408

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

AE 30 000 000

0 50 000 000

Acquérir de matériels

informatiques au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DPX
07/02/2020 21/02/2020 1 09/03/2020 30 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460116

Chap

1016000311

Art 24 Par

242

AE 20 000 000

Total : 50 000 000



Page 138 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.18/1/23

Budget

National

Prg 047 Act

04704 Actv

0470408

Chap

1008000311

Art 24 Par

243

AE 125 003 000

0 140 003 000

Acquisition de matériels de

transport au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

Lot 1:Pickup double

cabine: 125 003 000 FCFA;

Lot 2:Fourgonnette: 15 000

000 FCFA.

     Nombre de lot: 2

AOOD
13/04/2020 13/05/2020 3 25/05/2020 60 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 124 Act

12401 Actv

1240104

Chap

1015000311

Art 24 Par

241

AE 15 000 000

Total : 140 003 000

2020.18/1/24

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460131

Chap

1016000311

Art 24 Par

244

AE 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de matériels

techniques pour les

Services Régionaux de la

Communication au profit

du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DPX
06/03/2020 20/03/2020 1 31/03/2020 30 15/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.18/1/25

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470325

Chap

1009000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

0 5 500 000

Acquisition de matériels

spécifiques

d'enregistrement au profit

du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 12/02/2020 1 21/02/2020 10 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 046 Act

04603 Actv

0460307

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 3 000 000



Page 139 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 046 Act

04605 Actv

0460509

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460114

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Total : 5 500 000

2020.18/1/26

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470312

Chap

1009000311

Art 60 Par

606

CP 27 500

0 4 777 500

Acquisition de matériel

audiovisuels au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
09/03/2020 16/03/2020 1 23/03/2020 15 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 046 Act

04605 Actv

0460508

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460121

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 750 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460122

CP 2 000 000



Page 140 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

Total : 4 777 500

2020.18/1/27

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460123

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et maintenance du

groupe électrogène au

profit du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 17/02/2020 1 24/02/2020 7 15/10/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.18/1/28

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470221

Chap

1007000311

Art 62 Par

629

CP 5 000 000

0 10 000 000

Reproduction des

documents (catalogue des

lauréats des Galian,

annuaire statistique) au

profit du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/04/2020 1 20/04/2020 30 15/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 046 Act

04603 Actv

0460321

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

CP 5 000 000

Total : 10 000 000

2020.18/1/29

Budget

National

Prg 047 Act

04705 Actv

0470510

Chap

1005000311

Art 62 Par

629

CP 6 000 000

0 6 000 000

Couverture médiatique des

activités du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 4

ED

  à OC
1 02/01/2020 7 15/10/2020 DAF

Total : 6 000 000



Page 141 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.18/1/30

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 800 000

0 800 000

Location de salle pour

l'organisation des prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

ED
1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 800 000

2020.18/1/31

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 200 000

0 200 000

Couverture en securité

incendie de la BNSP dans

le cadre de l¿organisation

des prix Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

ED
1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 200 000

2020.18/1/32

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 1 000 000

0 1 000 000

Mission de couverture

sécuritaire pour

l¿organisation des prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

ED
1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.18/1/33

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 200 000

0 200 000

Redevances de droit

d'auteur au titre au titre de

la communication au public

des ¿uvres littéraires et

artistiques dans le cadre de

l'organisation des prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

ED
1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 200 000



Page 142 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.18/1/34

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 500 000

0 500 000

Prestation d'hôtesses dans

le cadre de l'organisation

des prix Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 09/03/2020 1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 500 000

2020.18/1/35

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

- 16 000 000

0 16 000 000

Abonnement aux journaux

et revues au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 4

ED

  à OC
1 02/01/2020 90 15/10/2020 DAF

Total : 16 000 000

2020.18/1/36

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 800 000

0 800 000

Acquisition de cartes de

recharge dans le cadre de

l'organisation des Prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

ED
1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 800 000

2020.18/1/37

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 9 950 000

0 9 950 000

Confection de supports de

communication dans le

cadre de l'organisation des

prix Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/04/2020 10/04/2020 1 24/04/2020 15 15/10/2020 DAF

Total : 9 950 000

2020.18/1/38 Compte Bail ETAT - 9 950 000 0 9 950 000 Acquisition des imprimés DC-F 03/04/2020 10/04/2020 1 24/04/2020 15 15/10/2020 DAF



Page 143 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

(diplômes,chèques géants,

attestations) dans le cadre

de l'organisation des Prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

Total : 9 950 000

2020.18/1/39

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 1 500 000

0 1 500 000

Confection de trophées

dans le cadre de

l'organisation des Prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/04/2020 10/04/2020 1 24/04/2020 15 15/10/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.18/1/40

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 5 500 000

0 5 500 000

Décoration et branding de

la salle dans le cadre de

l'organisation des Prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/04/2020 13/04/2020 1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 5 500 000

2020.18/1/41

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 4 500 000

0 4 500 000

Gestion scénique et

direction artistique dans le

cadre de l'organisation des

Prix Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/04/2020 13/04/2020 1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 4 500 000



Page 144 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.18/1/42

Budget

National

Prg 047 Act

04704 Actv

0470418

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 500 000

Acquisition de kits pour

l'organisation des prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/04/2020 17/04/2020 1 27/04/2020 7 15/10/2020 DAF

Total : 500 000

2020.18/1/43

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 5 500 000

0 5 500 000

Fourniture d'un cocktail

dans le cadre de

l'organisation des prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/04/2020 20/04/2020 1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 5 500 000

2020.18/1/44

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 2 100 000

0 2 100 000

Location de matériel de

sonorisation dans le cadre

de l'organisation des prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

ED
1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 2 100 000

2020.18/1/45

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 400 000

0 400 000

Location de grue dans le

cadre de l'organisation des

prix Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/04/2020 13/04/2020 1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 400 000

2020.18/1/46
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap
- 2 250 000 0 2 250 000

Location de televiseurs

écran géants LED dans le

ED
1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF



Page 145 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1014000311

Art 62 Par

629

cadre de l'organisation des

prix Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1
Total : 2 250 000

2020.18/1/47

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 475 000

0 475 000

Reportage photo dans le

cadre de l'organisation des

prix Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

ED
1 08/05/2020 1 15/10/2020 DAF

Total : 475 000

2020.18/1/48

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

- 6 750 000

0 6 750 000

Prestation de recherche de

partenaires dans le cadre de

l'organisation des prix

Galian au profit du

Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 09/03/2020 1 06/04/2020 15 15/10/2020 DAF

Total : 6 750 000

2020.18/1/49

Budget

National

Prg 047 Act

04705 Actv

0470510

Chap

1005000311

Art 62 Par

629

CP 2 000 000

0 2 000 000

Confection de banderoles

au profit du Ministère de la

Communication et des

Relations avec le Parlement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 20/01/2020 1 27/01/2020 5 15/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.18/1/50
Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470126

Chap

CP 1 000 000 0 22 472 500

Fourniture de pause café et

déjeuner au profit du

Ministère de la

Communication et des

DPX

  à OC
10/01/2020 10/02/2020 1 24/02/2020 14 15/10/2020 DAF



Page 146 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1004000311

Art 60 Par

601

Relations avec le Parlement

Lot 1: 2 472 500 FCFA;

Lot 2: 20 000 000 FCFA

     Nombre de lot: 2

Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470130

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04701 Actv

0470131

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 470 000

Budget

National

Prg 047 Act

04702 Actv

0470214

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470303

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 047 Act

04703 Actv

0470322

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 502 500

Budget Prg 047 Act CP 1 000 000



Page 147 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04703 Actv

0470325

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 046 Act

04603 Actv

0460306

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12402 Actv

1240203

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 124 Act

12403 Actv

1240306

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460114

Chap

1016000311

Art 62 Par

CP 2 000 000



Page 148 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.18/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

629

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460133

Chap

2011001118

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460134

Chap

2011001118

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 046 Act

04601 Actv

0460141

Chap

2011001118

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Total : 22 472 500

Total MINISTERE DE LA COMMUNICATION CHARGE DES RELATIONS AVEC LE PARLEMENT : 662 016 454

Nombre lignes : 49



Page 149 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XI.    MINISTERE DE LA CULTURE, DES ARTS ET DU TOURISME (15)



Page 150 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE LA CULTURE, DES ARTS ET DU

TOURISME

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 15
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.15/1/1

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 193 000 000

0 221 000 000

Acquisition de carburant en

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 2

ED
10/12/2019 16/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 041 Act

04101 Actv

0410101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 041 Act

04104 Actv

0410409

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 041 Act

04106 Actv

0410608

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 13 000 000

Budget

National

Prg 041 Act

04104 Actv

0410413

CP 500 000



Page 151 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 041 Act

04103 Actv

0410306

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04107 Actv

0410703

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04104 Actv

0410412

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 039 Act

03901 Actv

0390101

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 039 Act

03902 Actv

0390203

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000



Page 152 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 039 Act

03905 Actv

0390512

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 039 Act

03904 Actv

0390407

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 040 Act

04005 Actv

0400505

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 040 Act

04001 Actv

0400115

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 041 Act

04109 Actv

0410910

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 039 Act

03901 Actv

0390107

Chap

1022000311

CP 500 000



Page 153 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 040 Act

04005 Actv

0400511

Chap

1023000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04108 Actv

0410807

Chap

1024000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 039 Act

03906 Actv

0390610

Chap

1025000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04110 Actv

0411011

Chap

1026000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Total : 221 000 000

2020.15/1/2

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 35 000 000

0 35 000 000

Acquisition de carburant en

OC au profit de la SNC

     Nombre de lot: 2

ED
10/12/2019 16/12/2019 1 23/12/2019 180 29/05/2020 DAF

Total : 35 000 000

2020.15/1/3
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0
- 9 000 000 0 23 500 000

Fournitures de pause café et

cocktails en OC au profit

DPX
29/11/2019 09/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 154 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Par 0

du MCAT

     Nombre de lot: 2

Budget

National

Prg 041 Act

04106 Actv

0410619

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 13 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04107 Actv

0410703

Chap

1012000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Total : 23 500 000

2020.15/1/4

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Conception et réalisation de

spots publicitaires en OC

au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
20/12/2019 24/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.15/1/5

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 5 000 000

0 5 000 000

Couverture médiatique en

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
20/12/2019 24/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.15/1/6

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 14 396 663

0 14 396 663

Couverture médiatique en

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
20/12/2019 24/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 14 396 663

2020.15/1/7

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 6 036 776

0 6 036 776

Couverture médiatique en

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
20/12/2019 24/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 6 036 776

2020.15/1/8 Compte Bail ETAT - 12 630 602 0 12 630 602 Couverture médiatique en ED 20/12/2019 24/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 155 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor
Chap 0 Art 0

Par 0

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

Total : 12 630 602

2020.15/1/9

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 8 926 959

0 8 926 959

Couverture médiatique en

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
20/12/2019 24/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 8 926 959

2020.15/1/10

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 50 000 000

0 50 000 000

Couverture médiatique en

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
20/12/2019 24/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.15/1/11

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 20 000 000

0 20 000 000

Impression et fourniture de

banderoles, d'affiches, de

cartes d'invitation et

confection de cartes

professionnelles et cartes

de visite  en OC au profit

du MCAT.

     Nombre de lot: 2

DPX
29/11/2019 09/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.15/1/12

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 15 000 000

0 15 000 000

Edition et impression de

divers documents au profit

du MCAT

     Nombre de lot: 10

DPX
29/11/2019 09/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.15/1/13

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 9 000 000

0 9 000 000

Location de salles, chaises,

tantes et bâches en OC au

profit du MCAT

     Nombre de lot: 2

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.15/1/14
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 30 000 000
0 30 000 000

Entretien et nettoyage de

bâtiments administratifs en

OC au profit du MCAT

DPX
25/11/2019 05/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 156 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 30 000 000      Nombre de lot: 1

2020.15/1/15

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 39 000 000

0 60 000 000

Prestation de service de

gardiennage des bâtiments

en OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 2

AOOD
29/11/2019 30/12/2019 1 16/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 041 Act

04106 Actv

0410610

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 041 Act

04105 Actv

0410503

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04105 Actv

0410511

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Total : 60 000 000

2020.15/1/16

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 5 000 000

0 5 000 000

Décoration de stands, salles

et podium pour les

cérémonies en OC au profit

du MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.15/1/17

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 000 000
0 1 000 000

Location de matériel de

sonorisation et de lumière

en OC au profit du MCAT

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 157 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 000 000      Nombre de lot: 1

2020.15/1/18

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de trophées en

OC (convention avec

CNAA)

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.15/1/19

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 6 000 000

0 6 000 000

Location d'espace et de

chapiteaux en OC au profit

du MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.15/1/21

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 39 000 000

0 39 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de

consommables

informatiques  et de

produits d'entretien en OC

au profit du MCAT

     Nombre de lot: 3

DPX
27/11/2019 09/12/2019 1 09/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 39 000 000

2020.15/1/23

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de cartes de

recharges téléphoniques en

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
02/03/2020 05/03/2020 1 10/04/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.15/1/24

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 25 000 000

0 25 000 000

Entretien et réparation de

véhicules en OC au profit

du MCAT

     Nombre de lot: 1

DPX
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.15/1/25
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 9 000 000
0 9 000 000

Acquisition de pièces de

rechange pour véhicules en

OC au profit du MCAT

DC-F
03/02/2020 06/02/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 158 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 000 000      Nombre de lot: 1

2020.15/1/26

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et réparation de

climatiseurs en OC au

profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.15/1/27

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 10 000 000

0 10 000 000

Entretien et réparation de

matériels informatiques et

de reprographie en OC au

profit du MCAT

     Nombre de lot: 2

DPX
06/01/2020 16/01/2020 1 17/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.15/1/28

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et maintenance de

circuit de plomberie

sanitaire en OC au profit du

MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/04/2020 10/04/2020 1 11/05/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.15/1/29

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition et pose de

climatiseurs en OC au

profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 23/01/2020 1 24/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.15/1/30

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 000 000

0 1 000 000

Location de matériel

roulant et manutention en

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 13/01/2020 1 13/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.15/1/31

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 9 500 000
0 9 500 000

Entretien et maintenance

des circuits électriques en

OC au profit du MCAT
DC-F

16/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 159 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 500 000
     Nombre de lot: 1

2020.15/1/32

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition et pose de

rideaux en tissus

traditionnel en OC au profit

du MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
19/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.15/1/33

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition d'ouvrages

littéraires au profit de la

DGLLP

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 06/04/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.15/1/34

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

 Entretien be bâtiment

intérieur et extérieur en OC

au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 23/01/2020 1 24/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.15/1/35

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 17 000 000

0 17 000 000

Acquisition de matériels

d'orchestres et de coutures

au profit du MCAT

     Nombre de lot: 2

DPX
14/02/2020 18/02/2020 1 18/03/2020 30 30/06/2020 DAF

Total : 17 000 000

2020.15/1/36

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de matériels

d'examen en OC au profit

de l'INAFAC

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/02/2020 18/02/2020 1 18/03/2020 30 30/06/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.15/1/37

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 500 000

0 1 500 000

Prestations de Fanfare pour

la cérémonie de décoration

au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
03/12/2019 06/12/2019 1 20/01/2020 1 DAF

Total : 1 500 000



Page 160 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.15/1/38

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 12 000 000

0 12 000 000

Acquisition d'oeuvres

artisanales et instruments

musicaux traditionnels

Burkinabè au profit du

MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
10/02/2020 13/02/2020 1 13/03/2020 30 30/06/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.15/1/39

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 40 000 000

0 40 000 000

Conception d'une

plateforme électronique et

distribution d'oeuvres

artistiques burkinabè au

profit du MCAT.

     Nombre de lot: 1

DP-MI
13/01/2020 23/01/2020 3 25/05/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 40 000 000

2020.15/1/40

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 150 000 000

0 150 000 000

Acquisition de véhicules

quatre (04) roues au profit

du MCAT

     Nombre de lot: 2

AOOD
05/03/2020 06/04/2020 3 22/05/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 150 000 000

2020.15/1/42

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de matériels

technique au profit du

CENASA et de l'ISIS/SE

     Nombre de lot: 2

DPX
09/03/2020 19/03/2020 1 20/04/2020 30 02/08/2021 DAF

Total : 20 000 000

2020.15/1/43

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Raccordement de deux (02)

groupes électrogènes aux

bâtiments immeuble

Kafando et au CNAA au

profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 09/01/2020 1 11/02/2020 30 30/06/2021 DAF

Total : 3 000 000

2020.15/1/44

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 200 000 000
0 200 000 000

Acquisition de billets

d'avion en OC au profit du

MCAT
ED

06/01/2020 09/01/2020 1 10/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 161 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 200 000 000
     Nombre de lot: 2

2020.15/1/45

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 4 000 000

0 4 000 000

Recrutement d'un cabinet

d'études pour l'élaboration

d'un manuel de procédure

au profit de la DMP/MCAT

     Nombre de lot: 1

CC
06/01/2020 09/01/2020 1 03/02/2020 60 30/06/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.15/1/46

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 48 000 000

0 48 000 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit des

structures du MCAT

     Nombre de lot: 1

DPX
09/03/2020 19/03/2020 1 20/04/2020 60 31/07/2020 DAF

Total : 48 000 000

2020.15/1/47

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 5 929 000

0 5 929 000

Travaux de raccordement

d'eau aux infrastructures du

site des ruines de Loropéni

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/01/2020 17/01/2020 1 17/02/2020 30 31/07/2020 DAF

Total : 5 929 000

2020.15/1/48

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 750 000

0 3 750 000

Entretien et réparation des

meubles en OC au profit du

MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 3 750 000

2020.15/1/49

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 300 000

0 300 000

Acquisition de cachets en

OC au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 300 000

2020.15/1/50

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 9 000 000

0 9 000 000

Réfection de bâtiment de la

musique Georges

OUEDRAOGO

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/04/2020 14/04/2020 1 14/05/2020 30 31/08/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.15/1/51 Compte Bail ETAT - 25 000 000 0 25 000 000 Acquisition d'oeuvres ED 17/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 162 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor
Chap 0 Art 0

Par 0

artistiques et plastiques en

OC au profit du MCAT.

     Nombre de lot: 1
Total : 25 000 000

2020.15/1/52

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 9 980 070

0 9 980 070

Conception de maquette de

panneaux signalétiques au

profit de la DGVAT

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

27/01/2020 30/01/2020 1 02/03/2020 30 29/05/2020 DAF

Total : 9 980 070

2020.15/1/53

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 5 000 000

0 5 000 000

Prestation de service de

sécurité à l'occasion des

évènements du MCAT en

OC (convention avec la la

Police Nationale)

     Nombre de lot: 1

ED
07/01/2020 10/01/2020 1 10/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.15/1/54

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 33 000 000

0 33 000 000

Convention avec la

DGAHC pour le suivi-

contrôle des travaux

d'infrastructures du MCAT

     Nombre de lot: 1

ED
12/02/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 30 30/06/2020 DAF

Total : 33 000 000

2020.15/1/56

Budget

National

Prg 039 Act

03901 Actv

0390105

Chap

1800500311

Art 24 Par

244

CP 33 675 000

0 33 675 000

Mettre en oeuvre le PPCA

(paiement des arriérés)

     Nombre de lot: 1

DPX
27/01/2020 06/02/2020 1 06/03/2020 60 30/07/2020 DAF

Total : 33 675 000

2020.15/1/57
Budget

National

Prg 039 Act

03906 Actv

0390605

Chap

CP 45 012 000 0 45 012 000

Mettre en oeuvre le PDEC

(paiement des arriérés)

     Nombre de lot: 1

DPX
27/01/2020 06/02/2020 1 06/03/2020 60 30/06/2020 DAF



Page 163 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1800300311

Art 24 Par

244

Total : 45 012 000

2020.15/1/58

Budget

National

Prg 039 Act

03910 Actv

0391005

Chap

1800900312

Art 23 Par

235

CP 17 173 000

0 17 173 000

Poursuivre la construction

du musée national phase II

suivi-contrôle maitre

d'ouvrage (paiement des

arriérés)

     Nombre de lot: 1

DPX
29/01/2020 10/02/2020 1 09/03/2020 60 31/07/2020 DAF

Total : 17 173 000

2020.15/1/59

Budget

National

Prg 039 Act

03910 Actv

0391029

Chap

1801100314

Art 24 Par

244

CP 39 224 000

0 39 224 000

Equipement des salles de

ciné

     Nombre de lot: 1

DPX
30/01/2020 10/02/2020 1 10/03/2020 60 31/07/2020 DAF

Total : 39 224 000

2020.15/1/60

Budget

National

Prg 039 Act

03910 Actv

0391008

Chap

1801200315

Art 21 Par

211

AE 100 000 000

0 100 000 000

Etude architecturale pour la

construction de la cité des

artistes

     Nombre de lot: 1

DP-MI
27/02/2020 09/03/2020 3 11/05/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 100 000 000

2020.15/1/61

Budget

National

Prg 039 Act

03910 Actv

0391028

Chap

1802400311

Art 23 Par

234

CP 40 000 000

0 40 000 000

Acquisition et installation

d'équipements photo-

voltaiques sur le site des

ruines de Loropéni

     Nombre de lot: 2

DPX
25/03/2020 07/04/2020 1 07/05/2020 60 30/09/2020 DAF

Total : 40 000 000



Page 164 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.15/1/62

Budget

National

Prg 040 Act

04001 Actv

0400111

Chap

1800600311

Art 23 Par

234

AE 55 000 000

0 55 000 000

Mettre en oeuvre le PTA du

PRAT-ZO

     Nombre de lot: 1

DPX
25/03/2020 07/04/2020 1 07/05/2020 60 30/09/2020 DAF

Total : 55 000 000

2020.15/1/63

Budget

National

Prg 040 Act

04001 Actv

0400109

Chap

1802300311

Art 23 Par

235

AE 82 819 000

0 82 819 000

Mettre en oeuvre le

programme de

renforcement du pôle

touristique du centre

     Nombre de lot: 1

AOOD
14/02/2020 13/03/2020 3 20/04/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 82 819 000

2020.15/1/64

Budget

National

Prg 040 Act

04004 Actv

0400404

Chap

1800400311

Art 24 Par

242

CP 100 000 000

0 100 772 000

Acquisition de matériels

informatiques de bureau

(Ordinateurs de bureau,

portables, imprimantes,

onduleurs, scanneurs au

profit du MCAT (paiement

des arriérés).

     Nombre de lot: 1

AOOD
27/01/2020 27/02/2020 3 27/03/2020 90 30/06/2020 DAF

Budget

National

Prg 039 Act

03901 Actv

0390105

Chap

1800500311

Art 24 Par

242

CP 772 000

Total : 100 772 000

2020.15/1/65
Budget

National

Prg 041 Act

04107 Actv

0410704

Chap

1007000311

Art 21 Par

AE 50 000 000 0 50 000 000

Réalisation d'étude pour le

développement des

domaines de la culture et

du tourisme au profit du

MCAT

DP-MI
27/02/2020 09/03/2020 3 30/06/2020 90 31/12/2020 DAF



Page 165 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

211
     Nombre de lot: 5

Total : 50 000 000

2020.15/1/66

Budget

National

Prg 041 Act

04107 Actv

0410713

Chap

1010000311

Art 21 Par

211

AE 4 838 000

0 4 838 000

Suivi-contrôle des

infrastructures

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

16/03/2020 19/03/2020 1 20/04/2020 60 31/07/2020 DAF

Total : 4 838 000

2020.15/1/67

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de lubrifiant au

profit de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/02/2020 10/02/2020 1 10/03/2020 5 31/03/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.15/1/68

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 2 500 000

0 2 500 000

Location de véhicules VIP

avec la DPAE au profit de

la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
11/02/2020 14/02/2020 1 16/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.15/1/69

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 4 500 000

0 4 500 000

Location de matériels

roulants au profit de la

SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 13/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.15/1/70

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 7 000 000

0 7 000 000

Aménagement des espaces

d'hébergement des artistes

au profit de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 20 31/03/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.15/1/71

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 4 000 000

0 4 000 000

Nettoyage quotidien

d'espace d'hébergement des

artistes et les lieux

d'activités au profit de la

SNC

DC-F
20/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 15 31/03/2020 DAF

Total : 4 000 000



Page 166 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.15/1/72

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 8 000 000

0 8 000 000

Décoration de tous les

espaces de compétition et

des cérémonies officielles

en OC au profit de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/02/2020 18/02/2020 1 18/03/2020 15 31/03/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.15/1/73

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 250 000

0 1 250 000

Acquisition de matériels de

compétition/ sport

traditionnel au profit de la

SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/02/2020 17/02/2020 1 16/03/2020 5 31/03/2020 DAF

Total : 1 250 000

2020.15/1/74

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 500 000

0 500 000

Acquisition de

consommables culinaires

au profit de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-NF
14/02/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 5 31/03/2020 DAF

Total : 500 000

2020.15/1/75

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 28 500 000

0 28 500 000

Confection et impression

de divers documents au

profit de la SNC

     Nombre de lot: 9

DPX
28/11/2019 09/12/2019 1 09/01/2020 30 30/04/2020 DAF

Total : 28 500 000

2020.15/1/76

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 19 000 000

0 19 000 000

Location de matériels et

d'équipements en ordres de

commande à l'occasion de

la SNC

     Nombre de lot: 1

DPX
29/11/2019 10/12/2019 1 10/01/2020 30 30/04/2020 DAF

Total : 19 000 000

2020.15/1/77
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 22 000 000
0 22 000 000

Location de matériels de

sonorisation et d'éclairage

au profit de la SNC

ED
20/01/2020 23/01/2020 1 24/02/2020 10 30/04/2020 DAF



Page 167 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 22 000 000      Nombre de lot: 6

2020.15/1/79

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 12 000 000

0 12 000 000

Location de stade pour les

cérémonies et hébergement

des artistes dans le cadre de

la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
10/02/2020 13/02/2020 1 13/03/2020 15 30/04/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.15/1/80

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Location de la maison de la

culture au profit de la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
17/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 15 30/04/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.15/1/81

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 6 500 000

0 6 500 000

Fournitures de cocktail

officiel en OC au profit de

la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 7 30/04/2020 DAF

Total : 6 500 000

2020.15/1/82

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition et pose de feu

d'artifice pour la cérémonie

de clôture de la 20ème

édition de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
21/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 7 30/04/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.15/1/83

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 500 000

0 1 500 000

Location de salles de

conférence débat en OC au

profit de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/02/2020 27/02/2020 1 27/03/2020 7 30/04/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.15/1/84

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 600 000

0 600 000

Location d'espaces pour

exposition littéraire au

profit de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-NF
18/02/2020 21/02/2020 1 23/03/2020 7 30/04/2020 DAF

Total : 600 000



Page 168 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.15/1/85

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 250 000

0 1 250 000

Aménagement d'espace

pour matériels d'exposition

muséal au profit de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
19/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 7 30/04/2020 DAF

Total : 1 250 000

2020.15/1/86

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 12 000 000

0 12 000 000

Entretien et réparation de

matériels roulants en OC à

l'occasion de la tenue de la

SNC

     Nombre de lot: 2

DPX
29/11/2019 10/12/2019 1 10/01/2020 30 30/04/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.15/1/89

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Achat de cartes de recharge

téléphoniques au profit de

la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
13/02/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 3 30/04/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.15/1/90

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 10 000 000

0 10 000 000

Branchement de la

SONABEL au profit de la

SNC

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 30 30/04/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.15/1/91

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 600 000

0 600 000

Consommation de courant

sur les sites d'hébergement

et d'activité dans le cadre

de la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
20/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 15 30/04/2020 DAF

Total : 600 000

2020.15/1/92

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 800 000

0 800 000

Abonnement temporaire

ONEA dans le cadre de

20ème édition de la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
21/01/2020 24/01/2020 1 24/02/2020 30 30/04/2020 D

Total : 800 000



Page 169 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.15/1/93

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 500 000

0 1 500 000

Consommation d'eau de l'

ONEA sur les sites

hébergement et d'activité

dans le cadre de la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
21/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 15 30/04/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.15/1/94

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 750 000

0 1 750 000

Acquisition de produits

pharmaceutique dans le

cadre de la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
20/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 7 30/04/2020 DAF

Total : 1 750 000

2020.15/1/95

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 55 000 000

0 55 000 000

Couverture sécuritaire dans

le cadre de la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
20/01/2020 23/01/2020 1 24/02/2020 30 30/04/2020 DAF

Total : 55 000 000

2020.15/1/96

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Convention avec

SIDWAYA pour la

couverture médiatique et

insertions dans le cadre de

la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
07/02/2020 10/02/2020 1 10/03/2020 30 30/04/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.15/1/97

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 2 000 000

0 2 000 000

Couverture photo/vidéo

dans le cadre de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.15/1/98

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 725 000

0 1 725 000

Location de panneaux

publicitaire et pose

d'affiche dans le cadre de la

SNC

     Nombre de lot: 1

ED
14/01/2020 17/01/2020 1 17/02/2020 30 30/04/2020 DAF

Total : 1 725 000

2020.15/1/99 Compte Bail ETAT - 1 600 000 0 1 600 000 Conception et encadrement DC-F 18/02/2020 21/02/2020 1 23/03/2020 5 30/04/2020 DAF



Page 170 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor
Chap 0 Art 0

Par 0

et impression d'affiches et

attestations dans le cadre de

la SNC

     Nombre de lot: 1Total : 1 600 000

2020.15/1/100

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Réalisation de spot radio et

télé dans le cadre de la

SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/01/2020 16/01/2020 1 17/02/2020 30 30/04/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.15/1/101

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 33 000 000

0 33 000 000

Prestations RTB (

couverture médiatique et

retransmission en directe y

compris diffusion de spots

et réalisation d'un film )

dans le cadre de la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 09/01/2020 1 10/02/2020 30 30/04/2020 DAF

Total : 33 000 000

2020.15/1/102

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 6 000 000

0 6 000 000

Achat de pagnes SNC

     Nombre de lot: 1

ED
19/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 5 30/04/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.15/1/103

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 4 500 000

0 4 500 000

Prestations ONATEL pour

abonnement temporaire et

abonnement ADSL dans le

cadre de la SNC

     Nombre de lot: 2

ED
17/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.15/1/105

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 40 000 000

0 40 000 000

Réfection de bâtiment

administratif, aménagement

de l'aire de la foire,

appâtâmes et aire de la

récréativité au profit de la

SNC

DPX
29/11/2019 09/12/2019 1 09/01/2020 60 30/04/2020 DAF

Total : 40 000 000



Page 171 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 2

2020.15/1/106

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 10 500 000

0 10 500 000

Location de stands pour

l'aire de la foire au profit de

la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
12/02/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 10 500 000

2020.15/1/107

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Transport de stands,

montage et démontage sur

l'aire de la foire dans le

cadre de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/02/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.15/1/108

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 700 000

0 3 700 000

Confection, montage et

démontage de stands et

apport de tôles sur l'aire de

la foire dans le cadre de la

SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/02/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 3 700 000

2020.15/1/109

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Confection, montage et

démontage de stands/

autres sites dans le cadre de

la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.15/1/110

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 4 750 000

0 4 750 000

Installation électrique sur

l'aire de la foire et les sites

hébergement dans le cadre

de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
19/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 4 750 000

2020.15/1/111
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0
- 2 500 000 0 2 500 000

Réalisation du catalogue de

l'édition et de la plaquette

DC-F
25/02/2020 28/02/2020 1 30/03/2020 15 30/04/2020 DAF



Page 172 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Par 0 d'arts culinaire au profit de

la SNC

     Nombre de lot: 1Total : 2 500 000

2020.15/1/112

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 500 000

0 1 500 000

Aménagement pour

exposition en arts

plastiques dans le cadre de

la SNC

     Nombre de lot: 1

ED
19/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 10 30/04/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.15/1/113

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 56 310 000

0 56 310 000

Restauration des artistes

nationaux, de la diaspora et

des sociétés de masques

dans le cadre de la SNC

     Nombre de lot: 16

AOOD
29/11/2019 30/12/2019 3 23/03/2020 90 30/04/2020 DAF

Total : 56 310 000

2020.15/1/114

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 15 000 000

0 15 000 000

Prestation de la presse

privée dans le cadre de la

SNC

     Nombre de lot: 7

ED
13/02/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 7 30/04/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.15/1/115

Budget

National

Prg 041 Act

04104 Actv

0410409

Chap

1005000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

0 14 000 000

Acquisition de matériels et

de fournitures spécifiques

au profit du MCAT

     Nombre de lot: 1

DPX
29/11/2019 09/12/2019 1 09/01/2020 60 30/06/2020 DAF

Budget

National

Prg 041 Act

04101 Actv

0410107

Chap

1007000311

Art 60 Par

606

CP 1 500 000



Page 173 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 041 Act

04104 Actv

0410413

Chap

1011000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04103 Actv

0410306

Chap

1012000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04107 Actv

0410703

Chap

1012000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04104 Actv

0410412

Chap

1013000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 039 Act

03901 Actv

0390101

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 039 Act

03902 Actv

0390203

Chap

1015000311

CP 1 000 000



Page 174 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

606

Budget

National

Prg 039 Act

03905 Actv

0390512

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 039 Act

03904 Actv

0390407

Chap

1017000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 040 Act

04005 Actv

0400505

Chap

1018000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 040 Act

04001 Actv

0400115

Chap

1019000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 041 Act

04109 Actv

0410910

Chap

1020000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 040 Act

04005 Actv
CP 500 000



Page 175 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0400511

Chap

1023000311

Art 60 Par

606

Budget

National

Prg 041 Act

04108 Actv

0410807

Chap

1024000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 039 Act

03906 Actv

0390610

Chap

1025000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 041 Act

04110 Actv

0411011

Chap

1026000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Total : 14 000 000

2020.15/1/116

Budget

National

Prg 039 Act

03910 Actv

0391006

Chap

1800700311

Art 23 Par

233

AE 50 000 000

0 90 000 000

Poursuivre la construction

d'ateliers pour le transfert

du CNAA

     Nombre de lot: 2

AOOD
27/01/2020 27/02/2020 3 27/03/2020 90 31/07/2020 DAF

Budget

National

Prg 039 Act

03910 Actv

0391006

Chap

1800700311

AE 40 000 000



Page 176 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.15/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 23 Par

235

Total : 90 000 000

2020.15/1/117

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 6 000 000

0 6 000 000

Prestation d'une agence de

communication dans le

cadre de la SNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 13/03/2020 15 30/04/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.15/1/118

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 19 800 000

0 19 800 000

Entretien et nettoyage de

bâtiments administratifs

(pour reconduction du

contrat du lot 2) en ordre de

commande.

     Nombre de lot: 1

DPX
29/11/2019 03/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 19 800 000

Total MINISTERE DE LA CULTURE, DES ARTS ET DU TOURISME : 2 382 598 070

Nombre lignes : 110



Page 177 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XII.    MINISTERE DE LA DEFENSE NATIONALE ET DES ANCIENS COMBATTANTS (11)



Page 178 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE LA DEFENSE NATIONALE ET DES

ANCIENS COMBATTANTS

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES MARCHES PUBLICS

Plan de passation
Structure : 11
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.11/1/1

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230103

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 17 736 680

0 21 856 957

Acquisition de carburants

et de lubrifiants au profit de

l'EMGA-SG-CAB-

MDNAC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 25/02/2020 360 31/12/2020 DCIM

Budget

National

Prg 024 Act

02401 Actv

0240104

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 4 120 277

Total : 21 856 957

2020.11/1/2

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 10 200 000

0 258 163 035

Acquisition de carburant

vrac avec la SONABHY au

profit de l'EMGA-DCGM-

SG-MDNAC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 25/02/2020 360 31/12/2020 DCIM

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 85 025 000



Page 179 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 85 025 000

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230103

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 60 313 035

Budget

National

Prg 023 Act

02304 Actv

0230404

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 17 600 000

Total : 258 163 035

2020.11/1/3

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 7 243 000

0 193 077 000

Acquisition de carburant

sous forme de cartes à

puces au profit de l'EMGA-

CAB-MDNAC-

SG:MDNAC-IGFAN-

DCGM-DCSI-DCIM-

DCRH-DCASA-DCRPA-

CMLS-CECF

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 25/02/2020 360 31/12/2020 DCIM

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270302

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 2 800 000

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

CP 70 203 000



Page 180 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 027 Act

02701 Actv

0270102

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 027 Act

02702 Actv

0270204

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Budget

National

Prg 027 Act

02706 Actv

0270603

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 5 574 000

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230103

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 6 980 000

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230104

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 85 025 000



Page 181 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 023 Act

02304 Actv

0230404

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 3 300 000

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260502

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 1 375 000

Budget

National

Prg 027 Act

02704 Actv

0270405

Chap

1026000311

Art 60 Par

601

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 026 Act

02603 Actv

0260301

Chap

1027000311

Art 60 Par

601

CP 1 237 000

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230203

Chap

1028000311

Art 60 Par

601

CP 1 250 000

Budget

National

Prg 027 Act

02704 Actv

0270402

Chap

1081000311

CP 1 890 000



Page 182 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 193 077 000

2020.11/1/4

Budget

National

Prg 023 Act

02303 Actv

0230301

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 47 608 000

0 157 052 000

Acquisition de carburant

aéronefs au profit de

l'Armée de l'Air

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 25/02/2020 360 31/12/2020 DCIM

Budget

National

Prg 023 Act

02303 Actv

0230302

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 52 909 000

Budget

National

Prg 023 Act

02303 Actv

0230303

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 47 608 000

Budget

National

Prg 024 Act

02403 Actv

0240301

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 8 927 000

Total : 157 052 000

2020.11/1/5
Budget

National

Prg 025 Act

02501 Actv

0250101

Chap

1017000311

Art 60 Par

CP 41 957 000 0 120 845 000

Acquisition de carburants

au profit de la Gendarmerie

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 25/02/2020 360 31/12/2020 DCIM



Page 183 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 025 Act

02501 Actv

0250102

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 41 957 000

Budget

National

Prg 025 Act

02501 Actv

0250103

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 36 931 000

Total : 120 845 000

2020.11/1/6

Budget

National

Prg 023 Act

02304 Actv

0230403

Chap

1021000311

Art 60 Par

601

CP 12 000 000

0 12 000 000

Acquisition de carburant au

profit de la DCMA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DCIM

Total : 12 000 000

2020.11/1/7

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 7 500 000

0 7 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit de

l'EMGA

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/02/2020 21/02/2020 1 27/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 7 500 000

2020.11/1/8
Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230101

Chap

1016000311

CP 7 185 000 0 7 185 000

Acquisition de pièces de

rechange au profit de

l'EMGA

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/02/2020 25/02/2020 1 27/03/2020 15 31/12/2020 DCIM



Page 184 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614

Total : 7 185 000

2020.11/1/9

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230101

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 6 335 000

Entretien froid

climatisation et électricité

au profit de l'EMGA

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/03/2020 09/03/2020 1 30/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230104

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 5 335 000

Total : 6 335 000

2020.11/1/10

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230103

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 7 500 000

0 7 500 000

Acquisition de matériels

techniques au profit de

l'EMGA

     Nombre de lot: 1

DPX
17/02/2020 21/02/2020 1 25/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 7 500 000

2020.11/1/11

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230102

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 8 185 000

0 8 185 000

Entretien de bâtiments au

profit de l'EMGA

     Nombre de lot: 1

DC-F
27/02/2020 04/03/2020 1 10/04/2020 15 31/12/2019 DCIM

Total : 8 185 000

2020.11/1/13
Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv
CP 550 000 0 550 000

Entretien de matériels

informatiques et péri

DC-NF
24/02/2020 28/02/2020 1 02/04/2020 15 31/12/2020 DCIM



Page 185 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0230104

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

informatiques au profit de

l'EMGA

     Nombre de lot: 1

Total : 550 000

2020.11/1/14

Budget

National

Prg 025 Act

02501 Actv

0250103

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de divers

imprimés au profit de la

Gendarmerie Nationale

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 10/02/2020 1 13/03/2020 30 DCIM

Total : 2 000 000

2020.11/1/15

Budget

National

Prg 025 Act

02501 Actv

0250101

Chap

1017000311

Art 61 Par

614

CP 4 569 000

0 4 569 000

Acquisition de pièces de

rechange auto et motos au

profit de la Gendarmerie

Nationale

     Nombre de lot: 1

DC-F
25/02/2020 28/02/2020 1 03/04/2020 60 DCIM

Total : 4 569 000

2020.11/1/16

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Révision et réparation de

copieurs au profit de la

DCIM

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
21/02/2020 26/02/2020 1 25/03/2020 360 31/12/2020 DCIM

Total : 5 000 000

2020.11/1/17
Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1008000311

Art 60 Par

CP 9 215 000 0 9 215 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit de

la DCIM

     Nombre de lot: 2

DC-F
21/02/2020 26/02/2020 1 31/03/2020 15 31/12/2020 DCIM



Page 186 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Total : 9 215 000

2020.11/1/18

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et maintenance

des systèmes de vidéo

surveillance au profit de la

DCIM/ECI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
21/02/2020 26/02/2020 1 31/03/2020 360 31/12/2020 DCIM

Total : 9 000 000

2020.11/1/19

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 5 244 864

0 5 244 864

Entretien et nettoyage de

locaux au profit de la

DCIM

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/02/2020 20/02/2020 1 27/03/2020 360 31/12/2020 DCIM

Total : 5 244 864

2020.11/1/20

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 93 672 900

0 93 672 900

Acquisition de fournitures

de bureau et de produits

d'entretien au profit de la

DCIM

     Nombre de lot: 3

AOOD
20/02/2020 20/03/2020 3 05/05/2020 45 31/12/2020 DCIM

Total : 93 672 900

2020.11/1/21

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1802000311

Art 24 Par

241

AE 125 000 000

0 125 000 000

Acquisition de mobiliers et

équipements de bureau au

profit de la DCIM

     Nombre de lot: 2

AOOD
03/03/2020 03/04/2020 3 15/05/2020 90 31/12/2020 DCIM

Total : 125 000 000

2020.11/1/22 Budget Prg 023 Act AE 175 000 000 0 175 000 000 Acquisition de mobiliers et AOOD 10/03/2020 10/04/2020 3 27/05/2020 90 31/12/2020 DCIM



Page 187 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

02304 Actv

0230402

Chap

1802000311

Art 25 Par

253

équipements de bureau au

profit de la DCIM

     Nombre de lot: 3

Total : 175 000 000

2020.11/1/23

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 7 200 000

0 7 200 000

Acquisition de divers

matériels et fournitures

spécifiques au profit de la

DCIM

     Nombre de lot: 1

DC-F
19/02/2020 21/02/2020 1 26/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 7 200 000

2020.11/1/24

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Traitement anti termites et

désinfection des locaux et

alentours de la DCIM

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/02/2020 26/02/2020 1 20/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 5 000 000

2020.11/1/25

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 6 984 000

0 6 984 000

Acquisition de matériels de

vaisselle et d'ustensiles de

cuisines au profit de la

DCIM

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/06/2020 17/06/2020 1 22/07/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 6 984 000

2020.11/1/26
Budget

National

Prg 024 Act

02403 Actv

0240302

Chap

1019000311

CP 8 927 000 0 16 367 000

Acquisition lubrifiants et

ingrédients aéronefs au

profit de l'Armée de l'Air

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
17/01/2020 22/01/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DCIM



Page 188 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260502

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 7 440 000

Total : 16 367 000

2020.11/1/27

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260502

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 1 487 000

0 1 487 000

Fourniture azote et

extincteurs au profit de

l'Armée de l'Air

     Nombre de lot: 1

DC-F
18/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 60 DCIM

Total : 1 487 000

2020.11/1/28

Budget

National

Prg 023 Act

02304 Actv

0230401

Chap

1024000311

Art 60 Par

601

CP 2 856 000

0 2 856 000

Acquisition de

médicaments au profit de la

DCSSA

     Nombre de lot: 1

ED
27/03/2020 31/03/2020 1 08/05/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 2 856 000

2020.11/1/29

Budget

National

Prg 023 Act

02304 Actv

0230401

Chap

1024000311

Art 61 Par

614

CP 4 540 000

0 4 540 000

Acquisition de produits et

matériels de protection

(extincteurs) au profit de la

DCSSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
27/03/2020 31/03/2020 1 08/05/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 4 540 000

2020.11/1/30
Budget

National

Prg 024 Act

02401 Actv
AE 40 000 000 0 40 000 000

Acquisition d'équipement

médical au profit de la

DPX
05/05/2020 19/05/2020 1 29/06/2020 45 31/12/2020 DCIM



Page 189 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0240101

Chap

1802000311

Art 24 Par

244

DCSSA

     Nombre de lot: 1

Total : 40 000 000

2020.11/1/31

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260501

Chap

1024000311

Art 60 Par

601

CP 6 483 000

0 6 483 000

Acquisition de

médicaments pour les

prévenus de la

MACA/DCSSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/04/2020 10/04/2020 1 15/05/2020 15 24/12/2020 DCIM

Total : 6 483 000

2020.11/1/32

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260501

Chap

1024000311

Art 61 Par

614

CP 567 000

0 567 000

Entretien de photocopieurs

au profit de la DCSSA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/04/2020 10/04/2020 1 11/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 567 000

2020.11/1/33

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260501

Chap

1024000311

Art 62 Par

622

CP 5 805 000

0 5 805 000

Acquisition de divers

imprimés au profit de la

DCSSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/04/2020 10/04/2020 1 15/05/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 5 805 000

2020.11/1/34
Budget

National

Prg 027 Act

02704 Actv

0270401

Chap

1024000311

Art 61 Par

CP 567 000 0 567 000

Entretien de climatiseurs au

profit de la DCSSA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/05/2020 08/05/2020 1 12/06/2020 15 31/12/2020 DCIM



Page 190 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Total : 567 000

2020.11/1/35

Budget

National

Prg 027 Act

02704 Actv

0270401

Chap

1024000311

Art 62 Par

622

CP 5 805 000

0 5 805 000

Entretien et maintenance de

batiment au profit de la

DCSSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/05/2020 08/05/2020 1 12/06/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 5 805 000

2020.11/1/36

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230203

Chap

4006000311

Art 64 Par

644

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de matériels

didactiques au profit de

l'ENSOA

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/02/2020 27/02/2020 1 02/04/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 4 000 000

2020.11/1/37

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230203

Chap

4006000311

Art 64 Par

644

CP 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition de matériels

informatiques et péri

informatiques au profit de

l'ENSOA

     Nombre de lot: 1

DC-F
25/02/2020 28/02/2020 1 02/04/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 8 000 000

2020.11/1/38

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230203

Chap

4006000311

Art 64 Par

644

CP 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit de

l'ENSOA

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/02/2020 25/02/2020 1 25/03/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 9 000 000

2020.11/1/39 Budget Prg 023 Act CP 3 435 000 0 3 435 000 Acquisition de produits DC-F 21/02/2020 25/02/2020 1 27/03/2020 15 31/12/2020 DCIM



Page 191 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

02302 Actv

0230203

Chap

4006000311

Art 64 Par

644

d'entretien au profit de

l'ENSOA

     Nombre de lot: 1

Total : 3 435 000

2020.11/1/40

Budget

National

Prg 027 Act

02704 Actv

0270402

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 929 000

0 929 000

Acquisition de fournitures

de bureau et de produits

d'entretien au profit du

CMLS

     Nombre de lot: 1

DC-NF
26/02/2020 28/02/2020 1 18/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 929 000

2020.11/1/41

Budget

National

Prg 027 Act

02704 Actv

0270402

Chap

1081000311

Art 61 Par

614

CP 997 000

0 997 000

Entretien et maintenance de

véhicules au profit du

CMLS

     Nombre de lot: 1

DC-NF
28/02/2020 04/03/2020 1 20/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 997 000

2020.11/1/42

Budget

National

Prg 027 Act

02704 Actv

0270402

Chap

1081000311

Art 61 Par

614

CP 400 000

0 400 000

Entretien et maintenance

informatiques et de

climatiseurs au profit du

CMLS

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 05/03/2020 1 31/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 400 000

2020.11/1/43
Budget

National

Prg 027 Act

02701 Actv

0270103

Chap

1009000311

CP 5 400 000 0 5 400 000

Formation en agriculture et

en élevage au profit de la

DCRH

     Nombre de lot: 1

CC

   

C.individuel

24/02/2020 27/02/2020 1 31/03/2020 60 31/12/2020 DCIM



Page 192 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

C.individuel

Total : 5 400 000

2020.11/1/44

Budget

National

Prg 027 Act

02701 Actv

0270101

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 900 000

0 900 000

Entretien et reparation de

véhicules au profit de la

DCRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF
03/03/2020 06/03/2020 1 27/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 900 000

2020.11/1/45

Budget

National

Prg 027 Act

02701 Actv

0270102

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 722 000

0 722 000

Acquisition de fournitures

de bureau et de produits

d'entretien au profit de la

DCRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 05/03/2020 1 31/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 722 000

2020.11/1/46

Budget

National

Prg 027 Act

02704 Actv

0270405

Chap

1026000311

Art 60 Par

601

CP 2 530 000

0 2 530 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de produits

d'entretien et

consommables

informatiques au profit de

la DCASA

     Nombre de lot: 3

DC-F
02/04/2020 07/04/2020 1 13/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 2 530 000

2020.11/1/48

Budget

National

Prg 027 Act

02706 Actv

0270603

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 5 100 000

0 5 100 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques et produits

d'entretien au profit de la

DJM

     Nombre de lot: 3

DC-F
02/04/2020 07/04/2020 1 13/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 5 100 000



Page 193 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.11/1/49

Budget

National

Prg 027 Act

02706 Actv

0270603

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 3 900 000

0 3 900 000

Entretien et  repartions de

véhicules et groupe

électrogènes au profit de la

DJM

     Nombre de lot: 2

DC-F
02/04/2020 07/04/2020 1 08/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 3 900 000

2020.11/1/50

Budget

National

Prg 027 Act

02706 Actv

0270603

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 1 200 000

0 1 200 000

Entretien et réparation de

climatiseurs au profit de la

DJM

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/04/2020 15/04/2020 1 18/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 1 200 000

2020.11/1/51

Budget

National

Prg 027 Act

02706 Actv

0270603

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 885 000

0 885 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques au

profit de la DJM

     Nombre de lot: 1

DC-NF
14/04/2020 17/04/2020 1 21/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 885 000

2020.11/1/52

Budget

National

Prg 023 Act

02304 Actv

0230403

Chap

1021000311

Art 62 Par

622

CP 6 286 000

0 7 857 000

Formation du personnel de

la DCMA

     Nombre de lot: 2

CC
24/03/2020 31/03/2020 1 06/05/2020 30 31/12/2020 DCIM

Budget

National

Prg 024 Act

02401 Actv

0240103

Chap

1021000311

Art 62 Par

CP 1 571 000



Page 194 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 7 857 000

2020.11/1/53

Budget

National

Prg 024 Act

02401 Actv

0240103

Chap

1021000311

Art 60 Par

601

CP 7 159 000

0 7 159 000

Acquisition de fournitures

de bureau et produits

d'entretien au profit de la

DCMA

     Nombre de lot: 2

DC-F
16/03/2020 20/03/2020 1 24/04/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 7 159 000

2020.11/1/54

Budget

National

Prg 024 Act

02401 Actv

0240103

Chap

1021000311

Art 61 Par

614

CP 7 421 000

0 7 421 000

Entretien et maintenance de

véhicules au profit de la

DCMA

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/04/2020 24/04/2020 1 29/04/2020 45 31/12/2020 DCIM

Total : 7 421 000

2020.11/1/55

Budget

National

Prg 027 Act

02702 Actv

0270203

Chap

1801900311

Art 23 Par

233

AE 55 000 000

0 55 000 000

Construction de centre

d'hygiène et de vaccination

au profit des FAN/DCGM

     Nombre de lot: 1

DPX
01/06/2020 17/07/2020 1 25/08/2020 120 24/12/2020 DCIM

Total : 55 000 000

2020.11/1/56

Budget

National

Prg 027 Act

02702 Actv

0270203

Chap

1801900311

Art 23 Par

233

AE 150 000 000

0 150 000 000

Construction du centre

médical régional (CMR) de

BOBO DIOULASSO au

profit des FAN/DCGM

     Nombre de lot: 3

AOOD
26/02/2020 26/03/2020 3 08/05/2020 120 31/12/2020 DCIM

Total : 150 000 000

2020.11/1/57 Budget Prg 027 Act AE 382 270 000 0 382 270 000 Construction d'une caserne AOOD 02/03/2020 02/04/2020 3 20/05/2020 240 31/12/2020 DCIM



Page 195 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

02702 Actv

0270203

Chap

1801900311

Art 23 Par

233

d'escadron de Gendarmerie

au profit des FAN/DCGM

     Nombre de lot: 3

Total : 382 270 000

2020.11/1/58

Budget

National

Prg 027 Act

02702 Actv

0270203

Chap

1801900311

Art 23 Par

232

AE 1 050 000 000

0 1 050 000 000

Construction de (Hôtel du

soldat) au profit des

FAN/DCGM

     Nombre de lot: 5

AOOD
01/07/2020 03/08/2020 3 18/09/2020 150 31/12/2020 DCIM

Total : 1 050 000 000

2020.11/1/59

Budget

National

Prg 027 Act

02702 Actv

0270203

Chap

1801900311

Art 23 Par

233

AE 500 000 000

0 500 000 000

Construction d'un mur de

clôture pour le PC de la

première Région de

Gendarmerie (DCGM)

     Nombre de lot: 1

AOOD
01/04/2020 04/05/2020 3 18/06/2020 120 31/12/2020 DCIM

Total : 500 000 000

2020.11/1/60

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270302

Chap

1004000311

Art 62 Par

622

CP 6 000 000

0 6 000 000

Formation du personnel de

l'IGFAN

     Nombre de lot: 1

CC
19/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 10 31/12/2020 DCIM

Total : 6 000 000

2020.11/1/61
Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270302

Chap

1004000311

CP 1 950 000 0 1 950 000

Acquisition de fourniture

de bureau et de produits

d'entretien au profit de

l'IGFAN

DC-F
17/02/2020 21/02/2020 1 25/03/2020 15 31/12/2020 DCIM



Page 196 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601      Nombre de lot: 2

Total : 1 950 000

2020.11/1/62

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270302

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit de

l'IGFAN

     Nombre de lot: 1

DC-F
28/02/2020 04/03/2020 1 06/04/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 1 500 000

2020.11/1/63

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270302

Chap

1004000311

Art 60 Par

606

CP 1 125 000

0 1 125 000

Acquisition de matériels

divers au profit de l'IGFAN

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/05/2020 12/05/2020 1 15/06/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 1 125 000

2020.11/1/64

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230103

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau et de produits

d'entretien au profit du

GCA

     Nombre de lot: 2

DC-F
20/03/2020 24/03/2020 1 27/04/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 9 500 000

2020.11/1/65

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230103

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 2 286 000

0 2 286 000

Acquisition de

consommables

informatiques et péri

informatiques au profit du

GCA

     Nombre de lot: 1

DC-F
23/03/2020 26/03/2020 1 30/04/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 2 286 000



Page 197 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.11/1/66

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230103

Chap

1020000311

Art 61 Par

614

CP 4 365 000

0 4 365 000

Entretien et maintenance de

véhicules au profit du GCA

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/06/2020 26/06/2020 1 01/07/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 4 365 000

2020.11/1/67

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230104

Chap

1025000311

Art 60 Par

601

CP 13 312 000

0 13 312 000

Acquisition de matériels

spécifiques de

communication et de

télécommunication au

profit de la DCTA

     Nombre de lot: 1

DPX
24/02/2020 10/03/2020 1 24/04/2020 45 31/12/2020 DCIM

Total : 13 312 000

2020.11/1/68

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230104

Chap

1025000311

Art 61 Par

614

CP 11 174 000

0 11 174 000

Acquisition de pièces de

rechange et maintenance de

groupe électrogènes au

profit de la DCTA

     Nombre de lot: 1

DPX
18/02/2020 21/02/2020 1 26/03/2020 45 31/12/2020 DCIM

Total : 11 174 000

2020.11/1/69

Budget

National

Prg 024 Act

02401 Actv

0240105

Chap

1025000311

Art 60 Par

601

CP 5 203 000

0 5 203 000

Acquisition de fournitures

de bureau et produits

d'entretien au profit de la

DCTA

     Nombre de lot: 2

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 10/04/2020 15 24/12/2020 DCIM

Total : 5 203 000

2020.11/1/70
Budget

National

Prg 024 Act

02401 Actv

0240105

Chap

CP 2 794 000 0 2 794 000

Entretien, maintenance et

acquisition de

consommables spécifiques

au profit de la DCTA

DC-F
24/02/2020 28/02/2020 1 03/04/2020 15 31/12/2020 DCIM



Page 198 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1025000311

Art 61 Par

614      Nombre de lot: 1

Total : 2 794 000

2020.11/1/71

Budget

National

Prg 024 Act

02402 Actv

0240201

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 1 557 000

0 1 557 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit de

l'Armée de Terre

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/04/2020 24/04/2020 1 28/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 1 557 000

2020.11/1/72

Budget

National

Prg 024 Act

02402 Actv

0240202

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 1 557 000

0 1 557 000

Acquisition de matériels

techniques au profit de

l'Armée de Terre

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/04/2020 24/04/2020 1 28/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 1 557 000

2020.11/1/73

Budget

National

Prg 024 Act

02402 Actv

0240203

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 1 746 000

0 1 746 000

Entretien et maintenance de

matériels de transmission

au profit de l'Armée de

Terre

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/04/2020 28/04/2020 1 29/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 1 746 000

2020.11/1/74

Budget

National

Prg 024 Act

02402 Actv

0240203

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 1 557 000

0 1 557 000

Acquisition de matériels de

transmission au profit de

l'Armée de Terre

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/04/2020 28/04/2020 1 29/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 1 557 000



Page 199 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.11/1/75

Budget

National

Prg 024 Act

02402 Actv

0240201

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 1 746 000

0 1 746 000

Entretien et maintenance de

moyens roulants au profit

de l'Armée de Terre

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/04/2020 28/04/2020 1 29/05/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 1 746 000

2020.11/1/76

Budget

National

Prg 024 Act

02402 Actv

0240202

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 1 746 000

0 1 746 000

Entretien et maintenance de

matériels techniques au

profit de l'Armée de Terre

     Nombre de lot: 1

DC-F
09/04/2020 14/04/2020 1 15/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 1 746 000

2020.11/1/77

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230201

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 9 406 000

0 9 406 000

Acquisition de fournitures

de bureau,de produits

d'entretien d'imprimés, de

consommables

informatiques

     Nombre de lot: 3

DC-F
01/04/2020 06/04/2020 1 08/05/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 9 406 000

2020.11/1/78

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230201

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 9 800 000

0 9 800 000

Acquisition de pièces de

rechange pour véhicules,

matériels et outillages au

profit de l'Armée de Terre

     Nombre de lot: 2

DC-F
15/04/2020 20/04/2020 1 22/05/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 9 800 000

2020.11/1/79
Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230201

Chap

CP 9 832 000 0 9 832 000

Entretien et maintenance de

bâtiments au profit de

l'Armée de Terre

DC-F

  à OC
20/02/2020 25/02/2020 1 27/03/2020 360 31/12/2020 DCIM



Page 200 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1018000311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 9 832 000

2020.11/1/80

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230203

Chap

1028000311

Art 60 Par

601

CP 1 693 000

0 1 693 000

Acquisition de matériels

informatiques et péri

informatiques au profit du

CECF

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/04/2020 10/04/2020 1 14/05/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 1 693 000

2020.11/1/81

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230203

Chap

1028000311

Art 60 Par

601

CP 2 150 000

0 2 150 000

Acquisition de fournitures

de bureau et produits

d'entretien au profit du

CECF

     Nombre de lot: 2

DC-F
04/05/2020 08/05/2020 1 12/06/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 2 150 000

2020.11/1/82

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 7 510 000

0 7 510 000

Entretien et réparation de

véhicules au profit du

SG/MDNAC

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 06/03/2020 1 10/04/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 7 510 000

2020.11/1/83

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 3 056 000

0 3 056 000

Entretien et réparation de

véhicules du Cabinet du

MDNAC

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 06/03/2020 1 09/04/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 3 056 000



Page 201 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.11/1/84

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270301

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 7 202 000

0 7 202 000

Élaboration de l'annuaire et

du tableau de bord

statistiques du MDNAC

     Nombre de lot: 1

CC
02/03/2020 06/03/2020 1 09/04/2020 60 31/12/2020 DCIM

Total : 7 202 000

2020.11/1/85

Budget

National

Prg 027 Act

02703 Actv

0270304

Chap

1082000311

Art 62 Par

622

CP 2 619 000

0 2 619 000

Élaboration de l'annuaire

d'ancienneté du personnel

féminin des FAN

     Nombre de lot: 1

CC
02/03/2020 06/03/2020 1 09/04/2020 60 31/12/2020 DCIM

Total : 2 619 000

2020.11/1/87

Budget

National

Prg 027 Act

02702 Actv

0270204

Chap

1013000311

Art 61 Par

614

CP 6 984 000

0 6 984 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques au

profit de la DCSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 09/04/2020 360 31/12/2020 DCIM

Total : 6 984 000

2020.11/1/89

Budget

National

Prg 023 Act

02303 Actv

0230301

Chap

1019000311

Art 61 Par

614

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et maintenance de

véhicules au profit de

l'Armée de l'Air

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/03/2020 06/03/2020 1 10/04/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 9 000 000

2020.11/1/90
Budget

National

Prg 023 Act

02303 Actv

0230302

Chap

CP 9 000 000 0 9 000 000

Entretien et maintenance de

copieurs au profit de

l'Armée de l'Air

DC-F
20/02/2020 25/02/2020 1 20/03/2020 15 31/12/2020 DCIM



Page 202 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1019000311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 9 000 000

2020.11/1/91

Budget

National

Prg 023 Act

02303 Actv

0230303

Chap

1019000311

Art 61 Par

614

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique au

profit de l'Armée de l'Air

     Nombre de lot: 1

DC-F
18/02/2020 20/02/2020 1 24/03/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 9 000 000

2020.11/1/92

Budget

National

Prg 023 Act

02303 Actv

0230301

Chap

1019000311

Art 61 Par

615

CP 8 017 000

0 25 317 000

Assurance personnels et

aéronefs au profit de l'Air

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
27/02/2020 03/03/2020 1 06/04/2020 360 31/12/2020 DCIM

Budget

National

Prg 023 Act

02303 Actv

0230302

Chap

1019000311

Art 61 Par

615

CP 8 017 000

Budget

National

Prg 023 Act

02303 Actv

0230303

Chap

1019000311

Art 61 Par

615

CP 8 017 000

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260502

Chap

1019000311

CP 1 266 000



Page 203 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

615

Total : 25 317 000

2020.11/1/93

Budget

National

Prg 027 Act

02704 Actv

0270401

Chap

1024000311

Art 60 Par

601

CP 6 483 000

0 6 483 000

Acquisition de fournitures

de bureau et produits

d'entretien au profit de la

DCSSA

     Nombre de lot: 2

DC-F
04/05/2020 08/05/2020 1 12/06/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 6 483 000

2020.11/1/94

Budget

National

Prg 023 Act

02304 Actv

0230403

Chap

1021000311

Art 60 Par

601

CP 6 634 000

0 6 634 000

Acquisition d'équipement

de protection ( chaussures

spécifiques ) au profit de la

DCMA

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/03/2020 16/03/2020 1 17/04/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 6 634 000

2020.11/1/95

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230203

Chap

4003000716

Art 64 Par

644

CP 9 300 000

0 9 300 000

Acquisition de fournitures

de bureau et de produits

d'entretien  au profit de

l'AMGN

     Nombre de lot: 2

DC-F
03/03/2020 09/03/2020 1 13/04/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 9 300 000

2020.11/1/96

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230203

Chap

4003000716

Art 64 Par

645

CP 14 000 000

0 14 000 000

Acquisition de carburant au

profit de l'AMGN

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
25/02/2020 26/02/2020 1 31/03/2020 360 31/12/2020 DCIM

Total : 14 000 000



Page 204 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.11/1/97

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230202

Chap

1023000311

Art 60 Par

601

CP 5 556 000

0 5 556 000

Acquisition de fournitures

de bureau de produits

d'entretien et matériels de

sport au profit de la DCSA

     Nombre de lot: 2

DC-F
16/04/2020 21/04/2020 1 22/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 5 556 000

2020.11/1/98

Budget

National

Prg 023 Act

02302 Actv

0230202

Chap

1023000311

Art 61 Par

614

CP 750 000

0 750 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

climatiseurs au profit de la

DCSA

     Nombre de lot: 2

DC-NF
24/04/2020 29/04/2020 1 29/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 750 000

2020.11/1/99

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260503

Chap

4001000311

Art 64 Par

645

CP 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition d'armoires au

profit du PMK

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/05/2020 19/05/2020 1 22/06/2020 45 31/12/2020 DCIM

Total : 9 900 000

2020.11/1/100

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260503

Chap

4001000311

Art 64 Par

645

CP 9 700 000

0 9 700 000

Acquisition de tables bancs

au profit du PMK

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/05/2020 19/05/2020 1 22/06/2020 45 31/12/2020 DCIM

Total : 9 700 000

2020.11/1/101
Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260503

Chap

CP 3 000 000 0 3 000 000

Acquisition de produits

alimentaires au profit du

PMK

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 09/04/2020 15 31/12/2020 DCIM



Page 205 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.11/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

4001000311

Art 64 Par

645
     Nombre de lot: 1

Total : 3 000 000

2020.11/1/102

Budget

National

Prg 026 Act

02605 Actv

0260503

Chap

4001000311

Art 64 Par

645

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau  et de produits

'entretien au profit du PMK

     Nombre de lot: 2

DPX
27/02/2020 03/03/2020 1 06/04/2020 30 31/12/2020 DCIM

Total : 20 000 000

2020.11/1/103

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 7 500 000

0 7 500 000

Acquisition de matériels

informatiques et péri

informatiques au profit de

l'EMGA

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/05/2020 08/05/2020 1 29/05/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 7 500 000

2020.11/1/104

Budget

National

Prg 023 Act

02301 Actv

0230104

Chap

1025000311

Art 60 Par

601

CP 7 500 000

0 7 500 000

Acquisition de matériels de

nettoyage au profit de

l'EMGA

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 12/03/2020 1 17/04/2020 15 31/12/2020 DCIM

Total : 7 500 000

Total MINISTERE DE LA DEFENSE NATIONALE ET DES ANCIENS COMBATTANTS : 3 821 726 756

Nombre lignes : 100



Page 206 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XIII.    MINISTERE DE LA FEMME, DE LA SOLIDARITE NATIONALE , DE LA FAMILLE ET DE

L'ACTION HUMANITAIRE (22)



Page 207 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE LA FEMME, DE LA SOLIDARITE

NATIONALE ,DE LA FAMILLE ET DE L'ACTION

HUMANITAIRE

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 22
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.22/1/1

Budget

National

Prg 048 Act

04802 Actv

0480219

Chap

1800300311

Art 24 Par

244

AE 150 000 000

0 150 000 000

Acquisition, transport,

manutention et installation

de technologies de

production au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 3

AOOD
15/01/2020 17/02/2020 3 05/03/2020 60 30/09/2020 DAF

Total : 150 000 000

2020.22/1/2

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490227

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 4 500 000

0 4 500 000

Acquisition de matériels

pour le placement des

enfants au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 27/01/2020 7 31/08/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.22/1/3
Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490208

Chap

1800800311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000 0 4 000 000

Acquisition de kits de

placements professionnels

pour les orphelins et

enfants vulnérables

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 27/01/2020 7 31/08/2020 DAF



Page 208 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 4 000 000

2020.22/1/4

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490232

Chap

1800500311

Art 24 Par

242

AE 10 000 000

0 34 459 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 3

DPX
15/01/2020 27/01/2020 1 17/02/2020 30 31/08/2020 DAF

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490237

Chap

1801100311

Art 24 Par

242

AE 20 000 000

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490240

Chap

1801600311

Art 24 Par

242

AE 4 459 000

Total : 34 459 000

2020.22/1/5

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490237

Chap

1801100311

Art 24 Par

244

AE 40 000 000

0 40 000 000

Acquisition de matériels

spécifiques pour le PISEJ

     Nombre de lot: 1

DPX
28/11/2019 09/12/2019 1 27/12/2019 30 30/09/2020 DAF

Total : 40 000 000

2020.22/1/6
Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490240

Chap

1801600311

Art 24 Par

AE 7 333 000 0 7 333 000

Acquisition de véhicules à

deux (02) roues au profit du

Projet Fonds Enfants

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 13/01/2020 1 20/01/2020 7 31/07/2020 DAF



Page 209 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

243

Total : 7 333 000

2020.22/1/7

Budget

National

Prg 051 Act

05101 Actv

0510102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 8 980 000

0 220 226 000

Acquisition de carburant au

profit au profit du Ministère

de la Femme, de la

Solidarité Nationale, de la

Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
28/11/2019 28/11/2019 1 10/12/2019 365 31/03/2020 DAF

Budget

National

Prg 051 Act

05107 Actv

0510701

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 3 187 000

Budget

National

Prg 051 Act

05107 Actv

0510703

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 1 257 000

Budget

National

Prg 051 Act

05101 Actv

0510101

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 3 355 000

Budget

National

Prg 051 Act

05106 Actv

0510601

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 3 264 000

Budget Prg 051 Act CP 4 569 000



Page 210 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

05105 Actv

0510501

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 051 Act

05103 Actv

0510301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 9 132 000

Budget

National

Prg 051 Act

05102 Actv

0510201

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 819 000

Budget

National

Prg 051 Act

05103 Actv

0510304

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 1 059 000

Budget

National

Prg 051 Act

05103 Actv

0510305

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 449 000

Budget

National

Prg 051 Act

05101 Actv

0510107

Chap

1012000311

Art 60 Par

CP 449 000



Page 211 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 051 Act

05103 Actv

0510306

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 449 000

Budget

National

Prg 048 Act

04802 Actv

0480224

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 2 873 000

Budget

National

Prg 048 Act

04805 Actv

0480501

Chap

1014000311

Art 64 Par

645

CP 226 000

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490214

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 3 502 000

Budget

National

Prg 050 Act

05002 Actv

0500212

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

CP 60 236 000

Budget

National

Prg 050 Act

05003 Actv

0500322

CP 2 604 000



Page 212 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 051 Act

05108 Actv

0510801

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 1 143 000

Budget

National

Prg 049 Act

04906 Actv

0490606

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 1 071 000

Budget

National

Prg 050 Act

05005 Actv

0500516

Chap

1800100311

Art 60 Par

609

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 048 Act

04802 Actv

0480219

Chap

1800300311

Art 60 Par

609

CP 30 000 000

Budget

National

Prg 049 Act

04904 Actv

0490409

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 10 000 000



Page 213 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 050 Act

05001 Actv

0500116

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490208

Chap

1800800311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490240

Chap

1801600311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 050 Act

05003 Actv

0500330

Chap

4019000311

Art 64 Par

645

CP 26 602 000

Total : 220 226 000

2020.22/1/8

Budget

National

Prg 051 Act

05103 Actv

0510301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 28 075 000

0 38 000 000

Entretien et nettoyage des

bâtiments administratifs au

profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
20/11/2019 02/12/2019 1 03/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Budget

National

Prg 048 Act

04802 Actv

0480219

CP 9 925 000



Page 214 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1800300311

Art 62 Par

629

Total : 38 000 000

2020.22/1/9

Budget

National

Prg 048 Act

04802 Actv

0480219

Chap

1800300311

Art 62 Par

629

CP 20 075 000

0 52 000 000

Fourniture de pause café et

pause déjeuner au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 2

AOOD

  à OC
20/11/2019 20/12/2019 3 02/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Budget

National

Prg 050 Act

05003 Actv

0500330

Chap

4019000311

Art 64 Par

645

CP 31 925 000

Total : 52 000 000

2020.22/1/10

Budget

National

Prg 050 Act

05002 Actv

0500212

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

CP 30 000 000

0 40 000 000

Couverture médiatique au

profit du au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
28/11/2019 02/12/2019 1 02/01/2020 365 31/08/2020 DAF

Budget

National

Prg 049 Act

04904 Actv

0490409

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 10 000 000

Total : 40 000 000

2020.22/1/11
Budget

National

Prg 051 Act

05103 Actv
CP 12 563 000 0 36 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre (04)

DPX

  à OC
20/11/2019 02/12/2019 1 02/01/2020 365 30/04/2020 DAF



Page 215 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0510301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

roues au profit du Ministère

de la Femme, de la

Solidarité Nationale, de la

Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 050 Act

05002 Actv

0500212

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

CP 12 764 000

Budget

National

Prg 049 Act

04906 Actv

0490606

Chap

1081000311

Art 61 Par

614

CP 673 000

Budget

National

Prg 050 Act

05003 Actv

0500330

Chap

4019000311

Art 64 Par

645

CP 10 000 000

Total : 36 000 000

2020.22/1/12

Budget

National

Prg 050 Act

05002 Actv

0500212

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

CP 4 000 000

0 4 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à deux (02) roues

au profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
28/11/2019 02/12/2019 1 02/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.22/1/13
Budget

National

Prg 050 Act

05002 Actv

0500212

CP 15 000 000 0 15 000 000

Prestation de gardiennage

au profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

DC-F

  à OC
28/11/2019 30/12/2019 1 01/01/2020 365 30/04/2020 DAF



Page 216 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire

     Nombre de lot: 1

Total : 15 000 000

2020.22/1/14

Budget

National

Prg 050 Act

05003 Actv

0500330

Chap

4019000311

Art 64 Par

645

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de

consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
02/12/2019 12/12/2019 1 27/12/2019 365 31/08/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.22/1/15

Budget

National

Prg 051 Act

05103 Actv

0510305

Chap

1011000311

Art 62 Par

629

CP 898 000

0 2 065 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques au

profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
28/11/2019 02/12/2019 1 02/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Budget

National

Prg 051 Act

05103 Actv

0510306

Chap

1013000311

Art 62 Par

629

CP 1 167 000

Total : 2 065 000

2020.22/1/16
Budget

National

Prg 049 Act

04904 Actv

0490409

Chap

1800400311

Art 60 Par

CP 4 000 000 0 4 000 000

Transport et manutention

de produits et de matériels

divers au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF



Page 217 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609 Humanitaire

     Nombre de lot: 1
Total : 4 000 000

2020.22/1/17

Budget

National

Prg 050 Act

05003 Actv

0500330

Chap

4019000311

Art 64 Par

645

CP 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition de divers

imprimés au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.22/1/18

Budget

National

Prg 050 Act

05003 Actv

0500330

Chap

4019000311

Art 64 Par

645

CP 9 990 000

0 9 990 000

Acquisition de

pneumatiques et de

batteries au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Total : 9 990 000

2020.22/1/19

Budget

National

Prg 050 Act

05003 Actv

0500330

Chap

4019000311

Art 64 Par

645

CP 9 999 500

0 9 999 500

Entretien et réparation de la

plomberie sanitaire au

profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Total : 9 999 500

2020.22/1/20

Budget

National

Prg 050 Act

05003 Actv

0500330

Chap

4019000311

Art 64 Par

645

CP 9 000 000
0 9 000 000

Entretien et réparation de

climatiseurs au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF



Page 218 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 000 000

2020.22/1/21

Budget

National

Prg 050 Act

05002 Actv

0500212

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et réparation de

copieurs au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.22/1/22

Budget

National

Prg 049 Act

04904 Actv

0490409

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et réparation de

circuit électrique au profit

du Ministère de la Femme,

de la Solidarité Nationale,

de la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.22/1/23

Budget

National

Prg 050 Act

05001 Actv

0500116

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Travaux de connexion de

fibre optique à l'immeuble

Baonghin au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.22/1/24

Budget

National

Prg 050 Act

05002 Actv

0500212

Chap

1018000311

Art 62 Par

629

CP 7 500 000

0 7 500 000

Entretien et réparation de

mobiliers de bureau au

profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Total : 7 500 000

2020.22/1/25 Budget Prg 051 Act CP 1 347 000 0 1 347 000 Assurance des véhicules du ED 10/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 365 31/07/2020 DAF



Page 219 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

05103 Actv

0510301

Chap

1008000311

Art 61 Par

615

parc automobile du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 1 347 000

2020.22/1/26

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490208

Chap

1800800311

Art 60 Par

609

CP 5 800 000

0 5 800 000

Acquisition de batteries  au

profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 13/01/2020 365 30/04/2020 DAF

Total : 5 800 000

2020.22/1/27

Budget

National

Prg 050 Act

05005 Actv

0500516

Chap

1800100311

Art 23 Par

231

AE 180 000 000

0 225 000 000

Construction de bâtiments

administratifs au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 2

AOOD
03/02/2020 06/03/2020 3 20/03/2020 90 31/07/2020 DAF

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490232

Chap

1800500311

Art 23 Par

231

AE 45 000 000

Total : 225 000 000

2020.22/1/28
Budget

National

Prg 050 Act

05005 Actv

0500516

Chap

1800100311

Art 23 Par

231

AE 10 000 000
0 12 500 000

Études architecturales des

constructions de bâtiments

administratifs au profit du

au profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire et

DP-MI
15/11/2019 02/12/2019 3 07/01/2020 14 31/03/2020 DAF



Page 220 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490232

Chap

1800500311

Art 23 Par

231

AE 2 500 000
du Projet Filets Sociaux

     Nombre de lot: 2

Total : 12 500 000

2020.22/1/29

Budget

National

Prg 050 Act

05005 Actv

0500516

Chap

1800100311

Art 23 Par

231

AE 10 000 000

0 12 500 000

Suivi-contrôle des

constructions des bâtiments

administratifs au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire et du Projet

Filets Sociaux.

     Nombre de lot: 2

DP-A
03/02/2020 18/02/2020 3 20/03/2020 90 31/07/2020 DAF

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490232

Chap

1800500311

Art 23 Par

231

AE 2 500 000

Total : 12 500 000

2020.22/1/30

Budget

National

Prg 049 Act

04902 Actv

0490232

Chap

1800500311

Art 24 Par

241

AE 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de mobiliers de

bureau au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DPX
15/01/2020 27/01/2020 1 14/02/2020 45 31/08/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.22/1/31
Budget

National

Prg 050 Act

05005 Actv

0500516

Chap

1800100311

Art 60 Par

CP 5 000 000 0 5 000 000

Acquisition et pose de

rideaux au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

DC-F
06/01/2020 08/01/2020 1 20/02/2020 21 30/06/2020 DAF



Page 221 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.22/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609

     Nombre de lot: 1

Total : 5 000 000

2020.22/1/32

Budget

National

Prg 049 Act

04904 Actv

0490409

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

0 3 000 000

Abonnement de chaine télé

au profit du Ministère de la

Femme, de la Solidarité

Nationale, de la Famille et

de l'Action Humanitaire

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 08/01/2020 1 20/01/2020 365 30/06/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.22/1/33

Budget

National

Prg 048 Act

04802 Actv

0480219

Chap

1800300311

Art 62 Par

629

CP 5 000 000

0 5 000 000

Convention de location

d'aéronef au profit du

Ministère de la Femme, de

la Solidarité Nationale, de

la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 08/01/2020 1 20/02/2020 365 30/06/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.22/1/34

Budget

National

Prg 050 Act

05005 Actv

0500516

Chap

1800100311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien de fleurs au profit

du Ministère de la Femme,

de la Solidarité Nationale,

de la Famille et de l'Action

Humanitaire

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 08/01/2020 1 20/02/2020 365 30/06/2020 DAF

Total : 3 000 000

Total MINISTERE DE LA FEMME, DE LA SOLIDARITE NATIONALE , DE LA FAMILLE ET DE L'ACTION HUMANITAIRE : 1 030 119 500

Nombre lignes : 34



Page 222 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XIV.    MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

(17)



Page 223 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU

TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 17
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.17/1/1

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450117

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

0 67 990 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

MFPTPS, pour

l'organisation des concours

session 2020 et au profit de

la DGFP. (Reconduction)

     Nombre de lot: 4

AOOD

  à OC
09/03/2020 09/04/2020 3 18/05/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450122

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450103

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04505 Actv

0450502

Chap

1006000311

Art 60 Par

CP 1 000 000



Page 224 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450202

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450213

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450713

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450426

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 045 Act

04506 Actv

0450602

CP 1 000 000



Page 225 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420403

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 8 900 000

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 45 000 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440109

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440110

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440112

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 100 000



Page 226 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440115

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440116

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440122

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440141

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440212

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440216

Chap

1016000311

CP 200 000



Page 227 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440306

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440403

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440409

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440410

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440310

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv
CP 140 000



Page 228 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0440313

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

Total : 67 990 000

2020.17/1/2

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 41 450 000

Acquisition de produits

informatiques et péri-

informatique au profit du

MFPTPS et pour

l'organisation des concours

session 2020

(Reconduction)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
05/03/2020 16/03/2020 1 13/04/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450117

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450122

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450103

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450214

Chap

1007000311

CP 800 000



Page 229 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450223

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450224

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450704

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450426

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 250 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450427

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 045 Act

04503 Actv
CP 250 000



Page 230 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0450301

Chap

1013000311

Art 66 Par

666

Budget

National

Prg 045 Act

04503 Actv

0450307

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420403

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 100 000

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 25 000 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440109

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440110

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 500 000



Page 231 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440112

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 75 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440115

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 75 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440212

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440216

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440305

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 350 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440307

Chap

1017000311

CP 400 000



Page 232 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440310

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440311

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440403

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440404

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440310

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv
CP 250 000



Page 233 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0440319

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

Total : 41 450 000

2020.17/1/3

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 9 450 000

Acquisition de produits

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 20/04/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450117

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450122

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450103

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450204

Chap

1007000311

CP 400 000



Page 234 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450224

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450703

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450713

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450413

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 045 Act

04506 Actv
CP 250 000



Page 235 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0450602

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450110

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 045 Act

04503 Actv

0450303

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420404

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420102

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440110

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 100 000



Page 236 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440115

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440302

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440409

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440319

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Total : 9 450 000

2020.17/1/4

Budget

National

Prg 045 Act

04505 Actv

0450502

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 12 000 000

0 12 000 000

Abonnement au journaux et

revues au profit du

MFPTPS

     Nombre de lot: 15

ED
20/12/2019 31/12/2019 1 02/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.17/1/5 Budget Prg 045 Act CP 25 000 000 0 96 500 000 Couvertures médiatiques au ED 27/12/2019 30/12/2019 1 02/01/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 237 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04505 Actv

0450502

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

profit du MFPTPS

     Nombre de lot: 15
  à OC

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420409

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 61 Par

618

CP 70 000 000

Total : 96 500 000

2020.17/1/6

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450202

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

0 80 340 250

Prestation de pause-

café,pause-café renforcée ,

petit déjeuner, diner, café

en continu au profit du

MFPTPS, et pour

l'organisation des concours

session 2020

(Reconduction)

     Nombre de lot: 5

AOOD

  à OC
06/01/2020 20/01/2020 3 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450223

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

CP 9 072 250



Page 238 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450413

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420405

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 2 676 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420407

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 1 835 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420408

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 1 206 000

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 55 000 000

Budget Prg 044 Act CP 900 000



Page 239 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04401 Actv

0440109

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440110

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 900 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440112

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 600 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440115

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440116

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440122

Chap

1016000311

Art 62 Par

CP 350 000



Page 240 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440140

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440141

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440204

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440212

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440214

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440216

CP 500 000



Page 241 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

Total : 80 340 250

2020.17/1/7

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 30 519 304

0 30 519 304

prestations de gardiennage

des locaux du MFPTPS et

des DRTPS (Reconduction)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
20/12/2019 23/12/2019 1 01/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 30 519 304

2020.17/1/8

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 21 733 260

0 21 733 260

entretien et nettoyage des

locaux du MFPTPS et de

l'immeuble Baoghin coté

abritant les locaux du

MFPTPS (Reconduction)

     Nombre de lot: 5

DPX

  à OC
20/12/2019 23/12/2019 1 01/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 21 733 260

2020.17/1/9

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 24 458 863

0 24 458 863

acquisition d'imprimés

divers pour l'organisation

des concours session 2020

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/12/2019 23/12/2019 1 24/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 24 458 863

2020.17/1/10
Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

CP 125 662 000 0 142 662 000

impression des sujets et des

feuilles de composition des

concours directs session

2020 (Reconduction)

AOOD

  à OC
04/02/2020 24/02/2020 1 02/04/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 242 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609

     Nombre de lot: 1
Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 17 000 000

Total : 142 662 000

2020.17/1/11

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 61 Par

618

CP 9 900 000

0 9 900 000

Communication par Mail

pour la gestion des

inscriptions en ligne

à travers la plate-forme e

concours

du Ministère de la

Fonction Publique, du

travail et de la Protection

Sociale

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 24/02/2020 1 13/04/2020 7 31/08/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.17/1/12

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 61 Par

618

CP 9 800 000

0 9 800 000

Maintenance évolutive de

la plate-forme E-concours

session 2020

     Nombre de lot: 1

DC-F
09/03/2020 23/03/2020 1 06/04/2020 7 31/08/2020 DAF

Total : 9 800 000

2020.17/1/13

Budget

National

Prg 045 Act

04505 Actv

0450502

Chap

1006000311

Art 61 Par

618

CP 600 000
0 25 600 000

Acquisition de cartes de

communication pour

l'organisation des concours

session 2020 et au profit de

la DCPM et du MFPTPS
ED

  à OC
02/03/2020 16/03/2020 1 01/04/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget Prg 042 Act CP 3 700 000



Page 243 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 60 Par

609

     Nombre de lot: 3

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 61 Par

618

CP 21 300 000

Total : 25 600 000

2020.17/1/14

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 4 330 000

0 169 210 000

Acquisition de carburant au

profit du MFPTPS , pour

l'organisation des concours

session 2020 et pour

l'organisation de la

conférence GRH.

     Nombre de lot: 6

ED

  à OC
20/12/2019 23/12/2019 1 06/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450102

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 4 250 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450117

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 850 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450122

Chap

CP 700 000



Page 244 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1004000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450103

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 12 845 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450103

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

CP 3 795 000

Budget

National

Prg 045 Act

04505 Actv

0450502

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 35 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450202

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450204

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget Prg 045 Act CP 300 000



Page 245 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04502 Actv

0450223

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450224

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450703

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450704

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 100 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 60 Par

CP 3 600 000



Page 246 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450713

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450413

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 3 600 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450425

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450426

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450427

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450428

CP 500 000



Page 247 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450432

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450433

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Budget

National

Prg 045 Act

04506 Actv

0450602

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 1 440 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450109

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450118

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 300 000



Page 248 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450110

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450110

Chap

1012000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

Budget

National

Prg 045 Act

04503 Actv

0450303

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 045 Act

04503 Actv

0450304

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 045 Act

04503 Actv

0450305

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 750 000

Budget

National

Prg 045 Act

04503 Actv

0450307

Chap

1013000311

CP 250 000



Page 249 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420403

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 9 300 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420406

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420409

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 50 000 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440109

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv
CP 100 000



Page 250 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0440110

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440112

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 225 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440115

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 225 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440122

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440141

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440141

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 200 000



Page 251 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440212

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440216

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440302

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440305

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 450 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440306

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440307

Chap

1017000311

CP 500 000



Page 252 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440310

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440311

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440312

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440403

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440404

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv
CP 150 000



Page 253 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0440409

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440410

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 044 Act

04405 Actv

0440505

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

Budget

National

Prg 044 Act

04405 Actv

0440506

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

Budget

National

Prg 044 Act

04405 Actv

0440508

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 044 Act

04405 Actv

0440509

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 800 000



Page 254 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 044 Act

04405 Actv

0440510

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Budget

National

Prg 044 Act

04405 Actv

0440512

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 044 Act

04405 Actv

0440513

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440313

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440318

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440319

Chap

1018000311

CP 200 000



Page 255 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 169 210 000

2020.17/1/15

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440209

Chap

1801600311

Art 23 Par

231

AE 475 096 000

0 475 096 000

Travaux de réfection et

d'extension des bourses

régionales du travail

de Bobo Dioulasso et

construction des onze (11)

autres bourses régionales

Nombre de lot: 7

     Nombre de lot: 7

AOOD
20/12/2019 20/01/2020 3 10/02/2020 180 31/03/2020 DAF

Total : 475 096 000

2020.17/1/16

Budget

National

Prg 042 Act

04202 Actv

0420202

Chap

1800500311

Art 23 Par

231

AE 400 000 000

0 400 000 000

Travaux de construction et

de l'aménagement de

l'institut régional

d'administration de Bobo

Dioulasso (IRA Bobo)

     Nombre de lot: 3

AOOD
20/12/2019 20/01/2020 3 24/02/2020 180 31/03/2020 DAF

Total : 400 000 000

2020.17/1/17

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440118

Chap

1801700311

Art 23 Par

231

AE 1 500 000 000

0 1 500 000 000

Travaux de réfection et

d'extension des inspections

du travail dans les treize

(13) régions du Burkina

Faso

     Nombre de lot: 3

AOOD
20/12/2019 20/01/2020 3 24/02/2020 365 31/03/2020 DAF

Total : 1 500 000 000

2020.17/1/18

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450102

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 2 750 000
0 20 850 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre (04)

roues au profit du MFPTPS

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/01/2020 31/01/2020 1 24/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget Prg 045 Act CP 1 000 000



Page 256 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04505 Actv

0450502

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 9 000 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420403

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420404

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440109

Chap

1016000311

Art 61 Par

CP 400 000



Page 257 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440112

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

Total : 20 850 000

2020.17/1/19

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 60 Par

609

CP 14 000 000

0 14 000 000

Visite médicale d'aptitude

et d'incorporation des

concours para-militaire

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
23/03/2020 30/03/2020 1 27/04/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 14 000 000

2020.17/1/20

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450103

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 5 400 000

0 9 999 000

Travaux d'électricité des

bâtiments abritant les

locaux du MFPTPS

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/02/2020 28/02/2020 1 20/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 045 Act

04505 Actv

0450502

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450202

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 1 528 000



Page 258 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450428

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450433

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 045 Act

04503 Actv

0450307

Chap

1013000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 871 000

Total : 9 999 000

2020.17/1/21

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 5 790 900

0 9 990 900

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit du

MFPTPS (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 23/12/2019 1 13/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420403

CP 700 000



Page 259 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440109

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 300 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440112

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

Total : 9 990 900

2020.17/1/22

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420403

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 8 900 000

0 8 900 000

Acquisition de fourniture

de bureau au profit de la

DGFP (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/01/2020 05/02/2020 1 28/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 8 900 000

2020.17/1/23
Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450121

Chap

CP 730 180 0 6 498 180

Entretien et réparation de

photocopieurs au profit du

MFPTPS (Reconduction)

DC-F

  à OC
20/12/2019 23/12/2019 1 27/01/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 260 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1004000311

Art 61 Par

614

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420403

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 968 000

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 044 Act

04402 Actv

0440212

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 800 000

Total : 6 498 180

2020.17/1/24
Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420403

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 972 000 0 5 146 000

Entretien et réparation de

matériel informatique et

péri-informatique au profit

du MFPTPS

(Reconduction)

DC-F

  à OC
20/12/2019 23/12/2019 1 27/01/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 261 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420404

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 974 000

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv

0440112

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

Total : 5 146 000

2020.17/1/25

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et réparation de

groupes électrogènes au

profit du MFPTPS  (2020)

et 2019 pour paiement

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/02/2020 28/02/2020 1 23/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.17/1/26

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450117

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 500 000
0 9 999 800

Entretien de Bâtiment

intérieur et extérieur du

MFPTPS (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 10/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget Prg 045 Act CP 2 500 000



Page 262 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04501 Actv

0450103

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450224

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 300 000

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 6 199 800

Budget

National

Prg 045 Act

04503 Actv

0450305

Chap

1013000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Total : 9 999 800

2020.17/1/27

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 1 950 000

0 1 950 000

Décoration de salles pour

les grandes activités du

MFPTPS (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 14/02/2020 1 02/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 1 950 000

2020.17/1/28
Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv
CP 1 950 000 0 1 950 000

Prestation d'hôtesses pour

les grandes activités du

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 16/03/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 263 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0450705

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

MFPTPS (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

Total : 1 950 000

2020.17/1/29

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450223

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Confection de badges et de

banderoles pour les grandes

activités du MFPTPS.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 14/02/2020 1 09/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.17/1/30

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 9 900 000

0 9 900 000

Prestation de Restauration à

caractère exceptionnel au

profit du MFPTPS

     Nombre de lot: 4

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 09/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.17/1/31

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

prestations de restauration

et d'hébergement des hôtes

de marques des premiers

responsables

     Nombre de lot: 3

ED

  à OC
06/01/2020 20/01/2020 1 09/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.17/1/32
Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 60 Par

CP 2 500 000 0 2 500 000

Enfouissement des dossiers

et copies des concours

session 2019 .

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 10/01/2020 1 24/02/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 264 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609

Total : 2 500 000

2020.17/1/33

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450413

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 50 000 000

0 50 000 000

Formation des agents du

Ministère de la Fonction

Publique, du Travail et de

la Protection sociale.

     Nombre de lot: 3

ED
20/01/2020 24/01/2020 1 24/02/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.17/1/34

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420104

Chap

1015000311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Hébergement de la

plateforme e-concours au

profit du MFPTPS session

2020

     Nombre de lot: 1

ED
13/01/2020 16/01/2020 1 24/02/2020 45 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.17/1/35

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450704

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 3 700 000

0 4 630 000

Acquisition de divers

imprimés spécifiques au

profit du MFPTPS

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 07/02/2020 365 31/12/2020 DAFBudget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450404

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 042 Act

04204 Actv

0420404

Chap

1014000311

CP 530 000



Page 265 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 4 630 000

2020.17/1/36

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450703

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

0 2 500 000

Visite et diagnostique

CCVA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/01/2020 24/01/2020 1 24/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450413

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Total : 2 500 000

2020.17/1/37

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450108

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

0 1 400 000

Entretien et réparation de

véhicule à deux (02) roues

au profit du MFPTPS .

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
30/03/2020 03/04/2020 1 30/04/2020 365 31/12/2020 DAFBudget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450121

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

Budget

National

Prg 045 Act

04501 Actv

0450103

Chap

1005000311

Art 61 Par

CP 500 000



Page 266 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Total : 1 400 000

2020.17/1/38

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1015000311

Art 61 Par

612

- 21 000 000

0 21 000 000

location de matériel,

équipements et matériel

roulant (tentes,

chaises, tables etc.) pour

l'organisation des concours

session 2020 et pour les

activités du MFPTPS

     Nombre de lot: 7

ED
13/01/2020 20/01/2020 1 30/01/2020 10 31/12/2020 DAF

Total : 21 000 000

2020.17/1/39

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1016000311

Art 61 Par

612

- 900 000

0 8 460 000

Location de salle et de

vidéoprojecteurs pour

l'organisation des activités

entrant dans le cadre des

conférences du

MFPTPS,pour la relecture

du code du travail, et pour

les activités délocalisées .

     Nombre de lot: 15

ED
13/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 7 31/12/2020 DAF

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 61 Par

612

- 3 160 000

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1007000311

Art 61 Par

612

- 400 000

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1008000311

Art 61 Par

- 4 000 000



Page 267 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

612

Total : 8 460 000

2020.17/1/40

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

- 2 700 000

0 9 950 000

Prestation de pause-

café,pause-café renforcée et

pause-déjeuner pour les

différentes activités dans le

cadre de l'organisation des

conférences du MFPTPS, et

pour les activités

délocalisées du MFPTPS

     Nombre de lot: 12

DC-F
02/01/2020 06/01/2020 1 31/01/2020 30 31/12/2020 DAF

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

- 1 350 000

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

- 700 000

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

- 2 000 000

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

- 1 200 000

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

- 2 000 000

Total : 9 950 000

2020.17/1/41
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1017000311

Art 62 Par

- 3 500 000 0 3 500 000

Confection et impression

de tee-shirt et polos pour

enfant, pour la journée

mondiale de lutte contre le

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 23/03/2020 3 31/12/2020 DAF



Page 268 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622 travail des enfants (JMTE)

2020

     Nombre de lot: 1Total : 3 500 000

2020.17/1/42

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

- 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de fournitures

scolaires, de fournitures de

bureau pour la journée

mondiale de lutte contre le

travail des enfants (JMTE)

2020

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 10/03/2020 1 16/03/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.17/1/43

Budget

National

Prg 042 Act

04202 Actv

0420202

Chap

1800500311

Art 23 Par

231

AE 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un

consultant pour la

réactualisation des études

architecturales des travaux

de construction et de

réaménagement de l'institut

régional

d'administration de Bobo

Bobo-Dioulasso (Ira Bobo)

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

05/03/2020 09/03/2020 1 30/03/2020 30 31/07/2020 daf

Total : 9 900 000

2020.17/1/44

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4008000311

Art 63 Par

639

- 9 000 000

0 18 000 000

Acquisition de carburant

pour le fonctionnement des

activités du ST-GVAP, du

SP-ECFP.

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
30/03/2020 01/04/2020 1 20/04/2020 365 31/12/2020 DAF

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4006000311

Art 63 Par

639

- 9 000 000

Total : 18 000 000



Page 269 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.17/1/45

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4008000311

Art 63 Par

639

- 1 800 000

0 3 300 000

Acquisition de fournitures

de Bureau au profit du ST-

GVAP

et du SP-ECFP.

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
30/04/2020 04/05/2020 1 29/05/2020 365 31/12/2020 DAF

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4006000311

Art 63 Par

639

- 1 500 000

Total : 3 300 000

2020.17/1/46

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4006000311

Art 63 Par

639

- 1 000 000

0 1 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre (04)

roues au profit du SP-ECFP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/05/2020 08/05/2020 1 18/05/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.17/1/47

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4008000311

Art 63 Par

639

- 200 000

0 200 000

Entretien et réparation de

véhicules à deux (02) roues

au profit du SP-ECFP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/05/2020 08/05/2020 1 29/05/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 200 000

2020.17/1/48

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4008000311

Art 63 Par

639

- 2 000 000

0 2 500 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du ST-

GVAP et du SP-ECFP

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
04/05/2020 08/05/2020 1 29/05/2020 365 31/12/2020 DAF

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4006000311

Art 63 Par

639

- 500 000

Total : 2 500 000

2020.17/1/50
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap
- 1 500 000 0 3 500 000

Acquisition de produits

informatiques et péri-

DC-F

  à OC
04/05/2020 08/05/2020 1 29/05/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 270 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

4006000311

Art 63 Par

639
informatiques au profit du

ST-GVAP et du SP-ECFP.

     Nombre de lot: 2
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4006000311

Art 63 Par

639

- 2 000 000

Total : 3 500 000

2020.17/1/51

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4006000311

Art 63 Par

639

- 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition des cartes de

communication au profit du

ST-GVAP

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
04/05/2020 08/05/2020 1 29/05/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.17/1/52

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4006000311

Art 63 Par

639

- 200 000

0 200 000

Entretien et réparation de

petits matériels au profit du

SP-ECFP.

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/05/2020 29/05/2020 1 30/06/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 200 000

2020.17/1/53

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4008000311

Art 63 Par

639

- 7 000 000

0 7 000 000

Prestation de pause-café et

déjeuner au profit du SP-

ECFP .

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
09/03/2020 13/03/2020 1 29/05/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.17/1/54

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

4008000311

Art 63 Par

639

- 300 000

0 300 000

Entretien et réparation de

climatiseurs au profit du

SP-ECFP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
07/02/2020 12/02/2020 1 09/03/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 300 000

2020.17/1/55
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap
- 4 000 000 0 4 000 000

Couvertures sécuritaires

des activités du MFPTPS

ED
24/12/2019 27/12/2019 1 31/12/2019 3 31/12/2020 DAF



Page 271 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1016000311

Art 61 Par

612

pour l'année 2020 et pour

2019 pour paiement .

     Nombre de lot: 2

Total : 4 000 000

2020.17/1/56

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450204

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 900 000

0 2 300 000

Acquisition et installation

d'un wimax au profit du

MFPTPS.

     Nombre de lot: 1

ED
20/03/2020 31/03/2020 1 27/04/2020 15 01/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450423

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 044 Act

04403 Actv

0440306

Chap

1017000311

Art 60 Par

609

CP 400 000

Total : 2 300 000

2020.17/1/57

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450702

Chap

1008000311

Art 60 Par

605

CP 4 468 600

0 4 468 600

Travaux de plomberie

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/12/2019 31/12/2019 1 31/01/2020 7 24/12/2020 DAF

Total : 4 468 600

2020.17/1/58
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1017000311

- 1 400 000 0 1 400 000

Prestation de pause-café et

déjeuner pour les premiers

DRAFTS des projets de

DC-F

  à OC
24/12/2019 30/12/2019 1 20/01/2020 12 28/12/2020 DAF



Page 272 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

textes d'application et de

l¿atelier de finalisation de

l'avant-projet projet de Loi

portant Régime

     Nombre de lot: 1

Total : 1 400 000

2020.17/1/59

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1016000311

Art 61 Par

612

- 900 000

0 900 000

Location de salles lors de

l'atelier de validation des

rapports 2019 du

gouvernement du Burkina

Faso sur les conventions

ratifiées de l'organisation

Internationale du Travail

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
11/02/2019 13/02/2020 1 24/02/2020 1 28/12/2020 -

Total : 900 000

2020.17/1/60

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

- 2 000 000

0 2 000 000

Prestation de pause-café

dans le cadre de l¿atelier de

finalisation du projet de

décret portant conditions de

cumul des activités par les

agents publics

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
21/01/2019 22/01/2020 1 27/01/2020 1 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.17/1/61

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

- 950 000

0 950 000

Prestation de pause-café

renforcée lors de l¿atelier

de réflexion sur le thème de

a journée africaine de

prévention des risques

professionnels

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/02/2019 05/02/2020 1 24/02/2020 3 28/12/2020 DAF

Total : 950 000

2020.17/1/62
Budget

National

Prg 044 Act

04401 Actv
AE 48 000 000 0 48 000 000

Acquisition d¿équipements

et de divers matériels au

DPX
22/04/2019 04/05/2020 1 01/06/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 273 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0440118

Chap

1801700311

Art 23 Par

231

profit de la bourse du

travail de tenkodogo

     Nombre de lot: 1

Total : 48 000 000

2020.17/1/63

Budget

National

Prg 045 Act

04505 Actv

0450502

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 6 100 000

0 9 500 000

Acquisition de lubrifiants

au profit du MFPTPS

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
28/01/2019 03/02/2020 1 28/02/2020 7 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 042 Act

04201 Actv

0420106

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 3 400 000

Total : 9 500 000

2020.17/1/64

Budget

National

Prg 045 Act

04507 Actv

0450705

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 500 000

0 3 500 000

Entretien et réparation de

mobiliers et de petits

matériels de bureau au du

MFPTPS (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 31/03/2020 7 31/12/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.17/1/65

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450204

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 600 000
0 9 570 000

Prestation de pause-café, et

pause-déjeuner pour les

différentes activités de

l¿organisation de la

conférence GRH et pour le

traitement spécifique des

actes de gestion des

carrières (Pour Paiement)

DC-F

  à OC
03/01/2020 08/01/2020 1 28/02/2020 7 31/12/2020 DAF

Budget Prg 045 Act CP 2 170 000



Page 274 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

04502 Actv

0450214

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 045 Act

04502 Actv

0450224

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 300 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450413

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 045 Act

04504 Actv

0450426

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 700 000

Budget

National

Prg 045 Act

04506 Actv

0450602

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 1 040 000

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440409

Chap

1017000311

Art 62 Par

CP 960 000



Page 275 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.17/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Budget

National

Prg 044 Act

04404 Actv

0440410

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

CP 800 000

Total : 9 570 000

Total MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE : 3 469 322 157

Nombre lignes : 64



Page 276 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XV.    MINISTERE DE LA JEUNESSE ET DE LA PROMOTION DE L'ENTREPRENEURIAT DES JEUNES

(37)



Page 277 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE LA JEUNESSE ET DE LA

PROMOTION DE L'ENTREPRENEURIAT DES

JEUNES

Plan de passation
Structure : 37
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.37/1/1

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 24 Par

244

AE 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit du

MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DPX
02/03/2020 17/03/2020 1 16/04/2020 30 15/05/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.37/1/2

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 24 Par

244

AE 37 500 000

0 37 500 000

Acquisition de matériels et

mobiliers de bureau au

profit du MJPEJ

     Nombre de lot: 2

DPX
02/03/2020 17/03/2020 1 16/04/2020 45 29/05/2020 DAF

Total : 37 500 000

2020.37/1/3

Budget

National

Prg 102 Act

10202 Actv

1020232

Chap

1801400311

Art 23 Par

233

AE 87 365 000

0 87 365 000

Construction

d'infrastructures

supplémentaires dans les

centres de formation

professionnelle de Pô et de

Bagré

     Nombre de lot: 2

AOOD
23/03/2020 22/04/2020 3 25/05/2020 60 27/07/2020 DAF

Total : 87 365 000

2020.37/1/4
Budget

National

Prg 102 Act

10202 Actv

1020232

Chap

1801400311

Art 60 Par

609

CP 4 500 000 0 4 500 000

Suivi contrôle de la

construction

d'infrastructures

supplémentaires dans les

centres de formation

professionnelle de Pô et de

Bagré

CC
03/02/2020 10/02/2020 1 12/03/2020 90 12/06/2020 DAF



Page 278 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 4 500 000      Nombre de lot: 2

2020.37/1/5

Budget

National

Prg 102 Act

10202 Actv

1020232

Chap

1801400311

Art 23 Par

233

AE 112 635 000

0 112 635 000

Construction d'un centre de

formation professionnelle

     Nombre de lot: 1

AOOD
29/05/2020 29/06/2020 3 03/08/2020 120 04/12/2020 DAF

Total : 112 635 000

2020.37/1/6

Budget

National

Prg 102 Act

10202 Actv

1020232

Chap

1801400311

Art 60 Par

609

CP 5 650 000

0 5 650 000

Suivi contrôle de la

construction d'un centre de

formation professionnelle

     Nombre de lot: 1

CC
14/05/2020 19/05/2020 1 22/06/2020 150 23/11/2020 DAF

Total : 5 650 000

2020.37/1/7

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 24 Par

244

AE 2 495 000

0 2 495 000

Acquisition de matériels et

outillages techniques au

profit du MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-F
04/02/2020 10/02/2020 1 25/02/2020 14 10/03/2020 DAF

Total : 2 495 000

2020.37/1/8

Budget

National

Prg 102 Act

10202 Actv

1020236

Chap

1801400311

Art 24 Par

244

AE 250 000 000

0 250 000 000

Acquisition d'équipements,

de matériels et outillages

techniques au profit des

centres de formation

professionnelle de Pô et de

Bagré

     Nombre de lot: 8

AOOD
25/02/2020 26/03/2020 3 27/04/2020 90 27/07/2020 DAF

Total : 250 000 000

2020.37/1/9 Budget Prg 104 Act CP 46 860 000 0 106 860 000 Acquisition de carburant au ED 12/12/2019 16/12/2019 1 06/01/2020 360 31/12/2019 DAF



Page 279 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

profit du MJPEJ

     Nombre de lot: 1
  à OC

Budget

National

Prg 103 Act

10307 Actv

1030704

Chap

1016000311

Art 64 Par

645

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 101 Act

10101 Actv

1010108

Chap

1800900311

Art 60 Par

609

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 103 Act

10301 Actv

1030112

Chap

1801100311

Art 60 Par

609

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 101 Act

10102 Actv

1010267

Chap

1801200311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 101 Act

10103 Actv

1010321

Chap

4012000311

Art 64 Par

CP 10 000 000



Page 280 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

641

Total : 106 860 000

2020.37/1/10

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 620 000

0 7 000 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/10/2020 12/10/2020 1 29/10/2020 14 13/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

CP 6 380 000

Total : 7 000 000

2020.37/1/11

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040213

Chap

1004000311

Art 60 Par

609

CP 4 300 000

0 9 950 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit du

MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 14/01/2020 1 29/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 650 000

Total : 9 950 000

2020.37/1/12
Budget

National

Prg 102 Act

10203 Actv

1020312

Chap

1801800311

CP 400 000 000 0 400 000 000

Acquisition de la  matières

d¿¿uvres au profit du

SP/CNC

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
02/12/2019 02/01/2020 3 29/05/2020 120 27/09/2019 DAF



Page 281 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609

Total : 400 000 000

2020.37/1/13

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 4 700 000

0 4 700 000

Acquisition de matériels et

fournitures spécifiques au

profit du MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 08/01/2020 1 23/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 4 700 000

2020.37/1/14

Budget

National

Prg 102 Act

10203 Actv

1020339

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 9 900 000

0 9 900 000

Confection de diplômes

vierges au profit du

SP/CNC

     Nombre de lot: 1

DC-F
23/03/2020 30/03/2020 1 29/04/2020 14 13/05/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.37/1/15

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 7 850 000

0 9 950 000

Entretien et nettoyage de

bâtiments au profit du

MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

CP 2 100 000

Total : 9 950 000

2020.37/1/16
Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv
CP 7 000 000 0 7 000 000

Entretien des installations

sanitaires au profit du

DC-F

  à OC
05/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 282 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1040220

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

MJPEJ

     Nombre de lot: 1

Total : 7 000 000

2020.37/1/17

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 750 000

0 35 000 000

Entretien et réparation de

tout matériels de transport

(engin à quatre roues) et

acquisition de pièces de

rechange au profit du

MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
25/11/2019 09/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 103 Act

10301 Actv

1030112

Chap

1801100311

Art 60 Par

609

CP 32 250 000

Total : 35 000 000

2020.37/1/18

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 450 000

0 450 000

Visite technique de

véhicule à quatre roues au

profit du MJPEJ

     Nombre de lot: 1

ED
16/12/2019 20/12/2019 1 02/01/2020 5 07/01/2020 DAF

Total : 450 000

2020.37/1/19

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

CP 300 000
0 300 000

Entretien et réparation de

tout matériels de transport

(engins à deux roues) au

profit du MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
09/12/2019 16/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 283 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 300 000

2020.37/1/20

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 375 000

0 7 375 000

Entretien et maintenance de

matériels informatique,

péri-informatiques et

photocopieurs au profit du

MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/12/2019 18/12/2019 1 17/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

Total : 7 375 000

2020.37/1/21

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 625 000

0 9 500 000

Entretien et réparation de

climatiseurs au profit du

MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 23/12/2019 1 24/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

CP 8 875 000

Total : 9 500 000

2020.37/1/22
Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 60 Par

CP 1 980 000 0 1 980 000

Abonnement canal au profit

du MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 284 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609

Total : 1 980 000

2020.37/1/23

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040220

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

CP 9 968 640

0 9 968 640

Gardiennage et sécurisation

des locaux au profit du

MJPEJ (reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
25/11/2019 02/12/2019 1 02/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 968 640

2020.37/1/24

Budget

National

Prg 101 Act

10102 Actv

1010267

Chap

1801200311

Art 60 Par

609

CP 95 000 000

0 95 000 000

Recrutement d'auto écoles

pour la formation des

jeunes dans le carde de

l'OPC 2020

     Nombre de lot: 1

ED
17/02/2020 24/02/2020 1 25/03/2020 180 27/09/2021 DAF

Total : 95 000 000

2020.37/1/25

Budget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040211

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 9 400 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

MJPEJ

     Nombre de lot: 1

DC-F
29/07/2020 03/08/2020 1 01/09/2020 14 15/09/2020 DAFBudget

National

Prg 104 Act

10402 Actv

1040212

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 104 Act

10406 Actv

1040605

Chap

1006000311

CP 300 000



Page 285 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 104 Act

10405 Actv

1040513

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 450 000

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv

1040311

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 900 000

Budget

National

Prg 104 Act

10404 Actv

1040410

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 417 000

Budget

National

Prg 104 Act

10404 Actv

1040411

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 816 000

Budget

National

Prg 104 Act

10404 Actv

1040413

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 417 000

Budget

National

Prg 104 Act

10403 Actv
CP 400 000



Page 286 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1040316

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 104 Act

10407 Actv

1040705

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 104 Act

10408 Actv

1040804

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 104 Act

10409 Actv

1040904

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 101 Act

10107 Actv

1010702

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 450 000

Budget

National

Prg 102 Act

10204 Actv

1020424

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 450 000



Page 287 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.37/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 103 Act

10307 Actv

1030702

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 450 000

Budget

National

Prg 103 Act

10301 Actv

1030106

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 450 000

Total : 9 400 000

Total MINISTERE DE LA JEUNESSE ET DE LA PROMOTION DE L'ENTREPRENEURIAT DES JEUNES : 1 254 478 640

Nombre lignes : 25



Page 288 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XVI.    MINISTERE DE LA JUSTICE (10)



Page 289 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE LA JUSTICE

Plan de passation
Structure : 10
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.10/1/1

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210113

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

0 2 500 000

Acquisition d'ouvrages de

bibliothèque

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 09/03/2020 1 31/03/2020 45 15/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.10/1/2

Budget

National

Prg 018 Act

01804 Actv

0180401

Chap

1800300311

Art 60 Par

609

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition au profit des

MAC, des poussins d'un

(01) jour(fada, koupèla,

dédougou et baporo) et de

porcins (ziniaré,fada, léo et

orodara)

     Nombre de lot: 2

DPX
02/03/2020 12/03/2020 1 31/03/2020 30 15/12/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.10/1/3

Budget

National

Prg 021 Act

02103 Actv

0210302

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 256 676 000

0 291 460 000

Acquisition de carburant au

profit du Ministère de la

Justice

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/12/2019 27/12/2019 1 15/01/2020 365 15/12/2020 daf

Budget

National

Prg 017 Act

01701 Actv

0170104

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 017 Act

01702 Actv
CP 3 000 000



Page 290 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0170210

Chap

1015000311

Art 62 Par

629

Budget

National

Prg 017 Act

01702 Actv

0170208

Chap

1020000311

Art 63 Par

639

CP 23 284 000

Budget

National

Prg 017 Act

01708 Actv

0170801

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 017 Act

01708 Actv

0170801

Chap

1022000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Total : 291 460 000

2020.10/1/4

Budget

National

Prg 017 Act

01702 Actv

0170205

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 12 000 000

Acquisition de lubrifiant au

profit du Ministère de la

Justice

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
19/12/2019 27/12/2019 1 15/01/2020 365 15/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 017 Act

01703 Actv

0170301

Chap

1015000311

CP 2 000 000



Page 291 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 017 Act

01702 Actv

0170206

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Total : 12 000 000

2020.10/1/5

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 2 850 000

0 23 410 000

Acquisition de fournitures

de bureau  au profit du

Ministère de la

Justice(fonctionnement et

organisation des concours)

     Nombre de lot: 2

DPX
15/01/2020 15/02/2020 1 30/03/2020 45 15/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210111

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210106

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 3 860 000

Budget

National

Prg 017 Act

01701 Actv

0170103

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 6 700 000



Page 292 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 017 Act

01701 Actv

0170104

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 5 000 000

Total : 23 410 000

2020.10/1/6

Budget

National

Prg 018 Act

01805 Actv

0180501

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 22 800 000

0 22 800 000

Acquisition de pièces de

rechange

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
19/12/2019 30/12/2019 1 17/02/2020 365 15/12/2020 DAF

Total : 22 800 000

2020.10/1/7

Budget

National

Prg 017 Act

01701 Actv

0170122

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 5 500 000

Acquisition de produits

pour informatique et péri-

informatique au profit du

Ministère de la Justice

     Nombre de lot: 1

DPX
15/01/2020 28/01/2020 1 17/02/2020 21 15/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 017 Act

01702 Actv

0170202

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 017 Act

01706 Actv

0170608

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000



Page 293 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 5 500 000

2020.10/1/8

Budget

National

Prg 021 Act

02102 Actv

0210205

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 4 835 000

Acquisition de produits

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/01/2020 17/01/2020 1 30/01/2020 365 15/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 021 Act

02103 Actv

0210306

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 2 835 000

Total : 4 835 000

2020.10/1/9

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210110

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 3 300 000

0 3 300 000

Confection de banderoles,

Tee-shirts et cartes

d'invitation

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/01/2020 03/02/2020 1 17/02/2020 365 15/12/2020 DAF

Total : 3 300 000

2020.10/1/10

Budget

National

Prg 018 Act

01803 Actv

0180301

Chap

1800600311

Art 60 Par

605

CP 40 000 000

0 40 000 000

Acquisition de bon de

valeur de gaz (convention

avec SODIGAZ)

     Nombre de lot: 1

ED
10/01/2020 17/01/2020 1 03/02/2020 45 15/12/2020 DAF

Total : 40 000 000

2020.10/1/11
Budget

National

Prg 018 Act

01802 Actv

0180206

Chap

CP 100 000 000 0 100 000 000

Acquisition de vivres avec

SONAGESS

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
08/01/2020 15/01/2020 1 31/01/2020 365 15/12/2020 DAF



Page 294 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1019000311

Art 60 Par

609

Total : 100 000 000

2020.10/1/12

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210106

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de produits

alimentaires au profit du

cabinet

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/01/2020 29/01/2020 1 17/02/2020 365 15/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.10/1/13

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210102

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 8 000 000

0 26 708 000

Acquisition de pause café

et déjeuner au profit du

Ministère de la Justice

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
16/12/2019 27/12/2019 1 13/01/2020 365 15/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210110

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 3 708 000

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210104

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

CP 15 000 000

Total : 26 708 000

2020.10/1/14
Budget

National

Prg 021 Act

02103 Actv

0210301

CP 4 000 000 0 4 000 000

Entretien et maintenance

d'ascenseurs
DC-F

  à OC
24/01/2020 27/01/2020 1 17/02/2020 365 15/12/2020 DAF



Page 295 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

     Nombre de lot: 1

Total : 4 000 000

2020.10/1/15

Budget

National

Prg 018 Act

01805 Actv

0180501

Chap

1019000311

Art 61 Par

614

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et maintenance de

photocopieurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
21/01/2020 27/01/2020 1 14/02/2020 365 15/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.10/1/16

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210104

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 2 500 000

0 2 500 000

Acquisition d'habillement

(sécurité, chauffeurs et

protocole)

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 09/03/2020 1 31/03/2020 30 15/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.10/1/17

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210104

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Prise en charge des

diagnostics et visites

techniques des véhicules

avec CCVA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/01/2020 21/01/2020 1 10/02/2020 365 15/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.10/1/18

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210104

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 12 000 000
0 12 000 000

Prise en charge de

l'assurance des véhicules du

Ministère

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/01/2020 21/01/2020 1 10/02/2020 365 15/12/2020 DAF



Page 296 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 12 000 000

2020.10/1/19

Budget

National

Prg 018 Act

01802 Actv

0180207

Chap

1019000311

Art 62 Par

629

CP 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition de prestations

sanitaires (convention avec

le Ministère de la santé)

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
09/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 365 15/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.10/1/20

Budget

National

Prg 018 Act

01804 Actv

0180401

Chap

1800300311

Art 23 Par

233

AE 38 000 000

0 38 000 000

Travaux de construction

d'un poulailler à Léo et

d'une porcherie à Orodara

     Nombre de lot: 2

DPX
04/02/2020 14/02/2020 1 05/03/2020 60 15/12/2020 DAF

Total : 38 000 000

2020.10/1/21

Budget

National

Prg 018 Act

01804 Actv

0180401

Chap

1800300311

Art 23 Par

233

AE 2 000 000

0 2 000 000

Suivi-contrôle des travaux

de construction d'un

poulailler à Léo et d'une

porcherie à Orodara

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

04/02/2020 11/02/2020 1 28/02/2020 75 15/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.10/1/22

Budget

National

Prg 018 Act

01801 Actv

0180102

Chap

1800400311

Art 23 Par

233

AE 278 243 000

0 278 243 000

Réalisation des travaux de

construction de murs de

clôture avec postes de

police (MAC de Tougan,

TGI de Fada)

     Nombre de lot: 2

AOOD
20/12/2019 20/01/2020 3 20/02/2020 120 15/12/2020 DAF

Total : 278 243 000

2020.10/1/23
Budget

National

Prg 018 Act

01801 Actv

0180102

AE 18 750 000 0 18 750 000

suivi contrôle des travaux

de construction  de murs de

cloture avec postes de

DP-A
20/01/2020 03/02/2020 1 17/02/2020 135 15/12/2020 DAF



Page 297 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1800400311

Art 23 Par

233

polices (MAC de Tougan et

TGI de Fda)

     Nombre de lot: 2

Total : 18 750 000

2020.10/1/24

Budget

National

Prg 018 Act

01801 Actv

0180102

Chap

1800400311

Art 23 Par

233

AE 15 000 000

0 15 000 000

Réalisation des études

architecturales et

techniques des travaux de

constructions des murs de

clôture avec postes de

police des MAC de

koudougou et Léo

     Nombre de lot: 2

DP-A
03/02/2020 14/02/2020 3 16/03/2020 60 15/12/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.10/1/25

Budget

National

Prg 017 Act

01706 Actv

0170606

Chap

1800400311

Art 23 Par

233

AE 9 000 000

0 20 000 000

Travaux d'électricité des

TGI et MAC (convention

SONABEL)

     Nombre de lot: 1

ED
08/01/2020 14/01/2020 1 31/01/2020 60 15/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 018 Act

01801 Actv

0180102

Chap

1800400311

Art 23 Par

233

AE 11 000 000

Total : 20 000 000

2020.10/1/26

Budget

National

Prg 018 Act

01801 Actv

0180102

Chap

1800400311

Art 23 Par

233

AE 9 000 000
0 9 000 000

Travaux d'assainissement

de la MAC de Ziniaré

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/04/2020 11/05/2020 1 28/05/2020 30 15/12/2020 DAF



Page 298 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 000 000

2020.10/1/27

Budget

National

Prg 018 Act

01801 Actv

0180102

Chap

1800400311

Art 23 Par

233

AE 12 825 000

0 12 825 000

Suivi contrôle des travaux

de réhabilitation des TGI

LEO TGI ORODARA et

TC bobo

     Nombre de lot: 3

DP-A
20/01/2020 03/02/2020 1 17/02/2020 135 15/12/2020 DAF

Total : 12 825 000

2020.10/1/28

Budget

National

Prg 018 Act

01803 Actv

0180304

Chap

1801800311

Art 24 Par

244

AE 450 000 000

0 450 000 000

Acquisition d'effets

d'habillement au profit de la

DGAP

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/02/2020 10/03/2020 3 10/04/2020 120 15/12/2020 DAF

Total : 450 000 000

2020.10/1/29

Budget

National

Prg 018 Act

01803 Actv

0180301

Chap

1800600311

Art 24 Par

244

AE 80 000 000

0 80 000 000

Acquisition de matériel de

couchage, de sport et de

loisir au profit des MAC

     Nombre de lot: 1

AOOD
07/01/2020 10/02/2020 3 03/03/2020 60 15/12/2020 DAF

Total : 80 000 000

2020.10/1/30

Budget

National

Prg 018 Act

01803 Actv

0180301

Chap

1800600311

Art 24 Par

244

AE 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition et installation

de foyers de gaz au profit

de la MAC de Bobo

     Nombre de lot: 1

DPX
08/04/2020 20/04/2020 1 15/05/2020 30 15/12/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.10/1/31
Budget

National

Prg 018 Act

01804 Actv

0180401

AE 50 000 000 0 50 000 000

Acquisition de matériels et

intrants agricoles, de

matériels et aliments

AOOD
15/01/2020 17/02/2020 3 16/03/2020 60 15/12/2020 DAF



Page 299 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1800300311

Art 24 Par

244

d'élevage et de matériels et

intrants de savonnerie

     Nombre de lot: 3

Total : 50 000 000

2020.10/1/32

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210104

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 3 000 000

Prise en charge de la ré

immatriculation des

véhicules du Ministère

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/01/2020 21/01/2020 1 10/02/2020 365 15/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.10/1/33

Budget

National

Prg 021 Act

02101 Actv

0210104

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Abonnement aux péages

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 02/01/2020 365 15/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.10/1/34

Budget

National

Prg 017 Act

01706 Actv

0170606

Chap

1800400311

Art 23 Par

234

AE 7 000 000

0 7 000 000

Acquisition et installation

d'un suppresseur à

l'immeuble du Faso

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 17/02/2020 1 05/03/2020 60 15/12/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.10/1/35

Budget

National

Prg 017 Act

01701 Actv

0170111

Chap

1801700311

Art 23 Par

231

AE 75 000 000
0 75 000 000

Actualisation des études

architecturales et

techniques pour la

réalisation des travaux de

construction de la cours

d'appel de Ouagadougou

DP-MI
09/12/2019 20/12/2019 3 20/02/2020 60 15/12/2020 DAF



Page 300 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 75 000 000
     Nombre de lot: 1

2020.10/1/36

Budget

National

Prg 018 Act

01801 Actv

0180102

Chap

1800400311

Art 23 Par

233

AE 14 250 000

0 14 250 000

Réalisation des travaux de

construction de la cuisine

de la MAC de Bobo

     Nombre de lot: 1

DPX
15/01/2020 27/01/2020 1 17/02/2020 45 15/12/2020 DAF

Total : 14 250 000

2020.10/1/37

Budget

National

Prg 018 Act

01801 Actv

0180102

Chap

1800400311

Art 23 Par

233

AE 750 000

0 750 000

Suivi contrôle de

réalisation de travaux de

construction de la cuisine

de la MAC de Bobo

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

15/01/2020 21/01/2020 1 31/01/2020 60 15/12/2020 DAF

Total : 750 000

2020.10/1/38

Budget

National

Prg 017 Act

01706 Actv

0170606

Chap

1800400311

Art 23 Par

234

AE 43 000 000

0 43 000 000

Travaux de câblage

informatique à l'immeuble

du Faso

     Nombre de lot: 1

DPX
23/12/2019 23/01/2020 1 17/02/2020 60 15/12/2020 DAF

Total : 43 000 000

2020.10/1/39

Budget

National

Prg 017 Act

01702 Actv

0170206

Chap

1800700311

Art 24 Par

244

AE 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition de matériels

spécifiques au profit des

pôles ECOFI et TERRO

(coffres forts ignifuges,

pièces de rechanges,

armoires métalliques et

râtelier...)

     Nombre de lot: 1

AOOD
03/02/2020 09/03/2020 3 06/04/2020 60 15/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.10/1/40 Budget Prg 017 Act AE 290 000 000 0 290 000 000 Acquisition de toges au AOOD 12/12/2019 14/01/2020 3 05/02/2020 60 15/12/2020 DAF



Page 301 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.10/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

01706 Actv

0170606

Chap

1800400311

Art 24 Par

244

profit du Ministère de la

Justice

     Nombre de lot: 1

Total : 290 000 000

2020.10/1/41

Budget

National

Prg 018 Act

01803 Actv

0180304

Chap

1801800311

Art 24 Par

244

AE 100 000 000

0 100 000 000

Acquisition de véhicules

spécifiques au profit de la

DGAP

     Nombre de lot: 1

AOR
18/03/2020 14/05/2020 3 02/10/2020 90 15/12/2020 DAF

Total : 100 000 000

2020.10/1/42

Budget

National

Prg 018 Act

01803 Actv

0180304

Chap

1801800311

Art 24 Par

244

AE 100 000 000

0 100 000 000

Acquisition de matériel

spécifique de maintien

d'ordre et de sécurité

     Nombre de lot: 1

AOR
18/03/2020 14/05/2020 3 02/10/2020 45 15/12/2020 DAF

Total : 100 000 000

2020.10/1/43

Budget

National

Prg 018 Act

01803 Actv

0180304

Chap

1801800311

Art 24 Par

244

AE 57 900 000

0 57 900 000

Acquisition de matériels de

communication et de

transmission

     Nombre de lot: 1

AOR
18/03/2020 14/05/2020 3 02/10/2020 30 15/12/2020  DAF

Total : 57 900 000

Total MINISTERE DE LA JUSTICE : 2 376 731 000

Nombre lignes : 43



Page 302 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XVII.    MINISTERE DE LA SANTE (21)



Page 303 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE LA SANTE

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 21
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.21/1/1

Budget

National

Prg 055 Act

05504 Actv

0550409

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 150 000 000

0 300 000 000

Acquisition de

médicaments au profit du

Ministère de la santé:

convention avec la

CAMEG (DGSP: 150 000

000, DGAP: 150 000 000 )

     Nombre de lot: 2

ED
08/01/2020 14/01/2020 1 27/01/2020 90 01/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 055 Act

05504 Actv

0550404

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 150 000 000

Total : 300 000 000

2020.21/1/4

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 150 000

0 7 150 000

Inscriptions au

renforcement des capacités

de l'UGP au profit du PCE-

CECO

     Nombre de lot: 1

ED
20/03/2020 24/03/2020 1 05/06/2020 210 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 7 150 000

2020.21/1/5

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Etude du dossier

d'ouverture du Centre de

cancérologie par l'ARSN au

profit du PCE-CECO
ED

20/04/2020 25/06/2020 1 07/07/2020 15 01/10/2020
SAF/PCE-

CECO

Total : 1 500 000



Page 304 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/6

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Réalisation de l'étude

d'impact environnementale

et sociale du CHR-U de

GAOUA au profit du PCE-

3CHR

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

05/06/2020 10/06/2020 1 18/06/2020 15 01/10/2020 SAF/3CHR

Total : 9 500 000

2020.21/1/7

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 500 000

0 7 500 000

Réalisation de l'étude de sol

et de fondation du CHUR

de GAOUA au profit du

PCE 3CHR

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

05/06/2020 10/06/2020 1 18/06/2020 15 01/10/2020 SAF/3CHR

Total : 7 500 000

2020.21/1/8

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Réalisation d'un film

documentaire sur les

réalisations du PCE-3CHR

au profit du PCE-3CHR

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/06/2020 10/06/2020 1 18/06/2020 15 01/10/2020 SAF/3CHR

Total : 5 000 000

2020.21/1/9

Compte

Trésor
Bail ETAT - 432 426 000

0 432 426 000

Travaux de  construction de

02  CSPS au profit du

PCSPSCM

     Nombre de lot: 2

AOOD
06/01/2020 27/02/2020 1 10/03/2020 90 01/09/2020

SAF/PCSPS-

CM

Total : 432 426 000

2020.21/1/10

Compte

Trésor
Bail ETAT - 33 000 000

0 33 000 000

Acquisition, fourniture,

installation de fournitures

d'énergie  solaires   des  02

CSPS au profit du P CSPS

DPX
20/03/2020 15/04/2020 1 15/06/2020 60 15/09/2020

SAF/P CSPS

CM

Total : 33 000 000



Page 305 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

CM

     Nombre de lot: 2

2020.21/1/11

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 950 000

0 9 950 000

Suivi, contrôle et

coordination des travaux de

construction de  02  CSPS

par un bureau d'étude au

profit du P CSPS CM

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

23/01/2020 30/01/2020 1 14/02/2020 120 01/10/2020
SAF/P CSPS

CM

Total : 9 950 000

2020.21/1/12

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Suivi, contrôle et

coordination les travaux

d'électrification solaires

des  02  CSPS par un

bureau d'étude au profit du

P CSPS CM

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

27/02/2020 02/03/2020 1 30/04/2020 60 01/10/2020
SAF/P CSPS

CM

Total : 2 500 000

2020.21/1/13

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Entretien  et réparation de

groupe électrogène  au

profit du P CSPS CM

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/02/2020 17/02/2020 1 03/03/2020 30 01/10/2020

SAF/P CSPS

CM

Total : 500 000

2020.21/1/14

Compte

Trésor
Bail ETAT - 576 000

0 576 000

Fourniture de pause café et

location salle pour

élaboration PA 2021 à

Koudougou au profit du P

CSPS CM

DC-NF
10/08/2020 13/08/2020 1 25/08/2020 6 01/10/2020

SAF/P CSPS

CM

Total : 576 000



Page 306 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/15

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 556 000

0 4 556 000

fourniture de pause café et

déjeuner à Ouagadougou au

profit du PCE-CECO au

profit du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/03/2020 19/03/2020 1 10/04/2020 240 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 4 556 000

2020.21/1/16

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 620 000

0 2 620 000

fourniture de pause café et

déjeuner à KAYA au profit

du PCE-CECO au profit du

PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 16/03/2020 1 22/04/2020 150 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 2 620 000

2020.21/1/17

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Fourniture de pause café et

déjeuner à Ouagadougou au

profit du PCE 3 CHR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 01/04/2020 270 01/10/2020 SAF/3CHR

Total : 2 500 000

2020.21/1/18

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Fourniture de pause café et

déjeuner au niveau régional

au profit du PCE 3 CHR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 02/03/2020 270 01/10/2020 SAF/3CHR

Total : 2 500 000

2020.21/1/19

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 500 000

0 4 500 000

Fourniture de pause-café et

pauses repas au profit du

PADS-PCCS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
01/06/2020 05/06/2020 1 30/06/2020 180 01/10/2020

SAF/PADS

PCCS

Total : 4 500 000

2020.21/1/20 Compte Bail ETAT - 3 000 000 0 3 000 000 location de salle au profit DC-F 10/04/2020 15/04/2020 1 30/04/2020 150 01/10/2020 SAF/PREQ-



Page 307 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor du PREQ-CHUYO

     Nombre de lot: 1

  à OC CHUYO

Total : 3 000 000

2020.21/1/21

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 000 000

0 3 000 000

 Fourniture de pause café et

repas pour les activités de

séminaires, d'ateliers et

autres au profit du

PREQ/CHU-YO à

Ouagadougou

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/01/2020 14/01/2020 1 31/01/2020 300 01/10/2020

SAF/PREQ-

CHUYO

Total : 3 000 000

2020.21/1/22

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 000 000

0 4 000 000

Fourniture de pause café et

repas pour les activités de

séminaires, d'ateliers et

autres au niveau régional au

profit du PREQ/CHU-YO

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 28/01/2020 300 01/10/2020

SAF/PREQ-

CHUYO

Total : 4 000 000

2020.21/1/23

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition  de fournitures

de bureau au profit du

PCSPS-CM

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 17/02/2020 1 24/02/2020 10 01/10/2020

SAF/PCSPS-

CM

Total : 2 000 000

2020.21/1/24

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau et des

consommables

informatiques et

bureautique au profit du

PCE 3CHR

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 01/04/2020 7 01/10/2020 SAF/PCE 3CHR

Total : 500 000



Page 308 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.21/1/25

Compte

Trésor
Bail ETAT - 995 000

0 995 000

Acquisition de fourniture

de bureau au profit du

CNAOB

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
17/04/2020 04/05/2020 15 18/05/2020 7 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 995 000

2020.21/1/26

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 950 000

0 9 950 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques et produits

d'entretien au profit du

PADS-PCCS

     Nombre de lot: 1

DC-F
27/07/2020 03/08/2020 1 11/08/2020 30 01/10/2020

SAF/PADS-

PCCS

Total : 9 950 000

2020.21/1/27

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
13/03/2020 20/03/2020 3 30/03/2020 15 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 500 000

2020.21/1/28

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

 Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

PREQ-CHU/YO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 16/03/2020 1 25/03/2020 7 01/10/2020

CHU/Bassinko

et

CHU/Bogodogo

(PREQ-

CHU/YO)
Total : 500 000

2020.21/1/29

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 750 000

0 2 750 000

Acquisition d'imprimés au

profit du PCE CECO

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/08/2020 25/08/2020 1 04/09/2020 21 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 2 750 000

2020.21/1/30 Compte Bail ETAT - 5 000 000 0 5 000 000 Acquisition de Carburant et ED 15/01/2020 22/01/2020 3 31/01/2020 320 01/10/2020 SAF/PCSPS CM



Page 309 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor lubrifiant au profit du P

CSPS/CM

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 5 000 000

2020.21/1/31

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Acquérir du Carburant et

lubrifiant au profit du PCE

3 CHR

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 300 01/10/2020 SAF/P 3CHR

Total : 5 000 000

2020.21/1/32

Compte

Trésor
Bail ETAT - 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition du Carburant et

lubrifiant au profit du

PADS-PCCS

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/03/2020 25/03/2020 1 10/04/2020 180 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 20 000 000

2020.21/1/33

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 110 000

0 7 110 000

Acquisition de Carburant et

lubrifiant au profit du PCE-

CECO

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/03/2020 25/03/2020 1 10/04/2020 240 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 7 110 000

2020.21/1/34

Compte

Trésor
Bail ETAT - 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition du Carburant et

lubrifiant au profit du

PREQ-CHU/YO

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 320 01/10/2020

SAF/PREQ-

CHUYO

Total : 8 000 000

2020.21/1/35

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de carburant au

profit du CNAOB

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/04/2020 15/04/2020 1 30/04/2020 180 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 2 000 000



Page 310 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.21/1/36

Compte

Trésor
Bail ETAT - 990 000

0 990 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit du

P CSPS CM

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/02/2020 17/02/2020 1 25/02/2020 10 01/10/2020

SAF/P CSPS

CM

Total : 990 000

2020.21/1/37

Compte

Trésor
Bail ETAT - 995 000

0 995 000

Acquisition de matériel et

consommable informatique

au profit du CNAOB

     Nombre de lot: 1

DC-NF
01/05/2020 05/05/2020 1 15/06/2020 7 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 995 000

2020.21/1/38

Compte

Trésor
Bail ETAT - 900 000

0 900 000

Acquisition de produits

pour  informatique et péri-

informatique

au profit du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
30/04/2020 04/05/2020 1 10/06/2020 7 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 900 000

2020.21/1/39

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Acquisition de produits

d'entretien et alimentaires

au profit du PCE-3CHR

     Nombre de lot: 1

DC-NF
20/04/2020 24/04/2020 1 10/06/2020 21 01/10/2020 SAF/P 3CHR

Total : 500 000

2020.21/1/40

Compte

Trésor
Bail ETAT - 900 000

0 900 000

Acquisition de produits

d'entretien et alimentaire au

profit du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 16/03/2020 1 30/03/2020 21 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 900 000

2020.21/1/41

Compte

Trésor
Bail ETAT - 995 000

0 995 000

Acquisition de lait en

poudre au profit du

CNAOB
DC-NF

16/04/2020 20/04/2020 1 30/04/2020 7 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 995 000



Page 311 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/42

Compte

Trésor
Bail ETAT - 600 000

0 600 000

Acquisition de

pneumatiques et Batteries

suivi de l'entretien et la

réparation de véhicule au

profit du PCE-3CHR.

     Nombre de lot: 1

DC-NF
09/03/2020 17/03/2020 1 31/03/2020 7 01/10/2020 SAF/P 3CHR

Total : 600 000

2020.21/1/43

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de cartes

recharges téléphoniques

pour la communication et la

connexion interne au profit

du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

ED
05/03/2020 09/03/2020 1 27/03/2020 7 01/10/2020 SAF/P 3CHR

Total : 1 500 000

2020.21/1/44

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 080 000

0 1 080 000

Acquisition de cartes de

recharge téléphoniques

pour communication

au profit du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

ED
01/04/2020 07/04/2020 1 20/04/2020 7 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 1 080 000

2020.21/1/45

Compte

Trésor
Bail ETAT - 480 000

0 480 000

Acquisition de  produits

d'entretien au profit du P

CSPS-CM

     Nombre de lot: 1

DC-NF
01/01/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 7 01/10/2020

SAF/P CSPS-

CM

Total : 480 000

2020.21/1/46

Compte

Trésor
Bail ETAT - 995 000

0 995 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

CNAOB
DC-NF

14/04/2020 20/04/2020 1 30/04/2020 7 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 995 000



Page 312 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/47

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

PREQ CHU-YO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
16/03/2020 20/03/2020 1 30/03/2020 7 01/10/2020

SAF/PREQ

CHU-YO

Total : 500 000

2020.21/1/48

Compte

Trésor
Bail ETAT - 600 000

0 600 000

Acquisition de matériel et

mobiliers de bureau et de

logement au profit du PCE

CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 16/03/2020 1 31/03/2020 7 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 600 000

2020.21/1/49

Compte

Trésor
Bail ETAT - 330 000

0 330 000

Acquisition de mobilier de

bureau au profit du

CNAOB

     Nombre de lot: 1

DC-NF
20/04/2020 24/04/2020 1 05/05/2020 7 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 330 000

2020.21/1/50

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Acquisition de matériel

informatique et péri-

informatique au profit du

PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/04/2020 15/04/2020 1 30/04/2020 7 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 500 000

2020.21/1/51

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et réparation des

véhicules de services au

profit du P CSPS-CM

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/01/2020 03/02/2020 1 28/02/2020 15 01/10/2020

SAF/P CSPS-

CM

Total : 5 000 000

2020.21/1/52

Compte

Trésor
Bail ETAT - 950 000

0 950 000

Entretien et maintenance

de véhicules à quatre (04)

roues au profit du PCE-

DC-F
10/07/2020 20/07/2020 1 30/07/2020 210 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO



Page 313 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 950 000

CECO

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/55

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 990 000

0 1 990 000

Entretien du matériel

roulant au profit du PCE

3CHR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/03/2020 11/03/2020 1 20/04/2020 180 01/10/2020 SAF/P 3CHR

Total : 1 990 000

2020.21/1/57

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

 Entretien et maintenance

de Véhicule à 4 roues au

profit du PREQ-CHU-YO

     Nombre de lot: 1

DC-F
31/01/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 7 01/10/2020

SAF/PREQ-

CHU-YO

Total : 2 500 000

2020.21/1/58

Compte

Trésor
Bail ETAT - 250 000

0 250 000

 Assurer la maintenance  du

matériel informatique au

profit du P CSPS-CM

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/05/2020 12/05/2020 1 05/06/2020 7 01/10/2020

SAF/P CSPS-

CM

Total : 250 000

2020.21/1/59

Compte

Trésor
Bail ETAT - 250 000

0 250 000

Entretien et maintenance

du matériel informatique au

profit du PREQ-CHU-YO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/05/2020 12/05/2020 1 01/06/2020 7 01/10/2020

SAF/PREQ-

CHU-YO

Total : 250 000

2020.21/1/60

Compte

Trésor
Bail ETAT - 250 000

0 250 000

Entretien et maintenance

informatique et péri

informatique au profit du 3

CHR

DC-NF
04/05/2020 13/05/2020 1 30/06/2020 7 01/10/2020 SAF/P 3CHR

Total : 250 000



Page 314 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/61

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 000 000

0 1 000 000

Entretien des ordinateurs au

profit du CNAOB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/03/2020 05/05/2020 1 29/05/2020 300 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 1 000 000

2020.21/1/62

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Entretien, réparation et

fourniture de pièces de

rechange pour le matériel

informatique, péri-

informatique et autres

équipements au profit du

PADS-PCCS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/01/2020 20/01/2020 1 31/01/2020 7 01/10/2020

SAF/PADS

PCCS

Total : 2 500 000

2020.21/1/63

Compte

Trésor
Bail ETAT - 800 000

0 800 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et

péri-informatique au profit

du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
16/03/2020 20/03/2020 1 30/03/2020 180 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 800 000

2020.21/1/64

Compte

Trésor
Bail ETAT - 600 000

0 600 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et

péri-informatique au profit

du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
16/03/2020 12/05/2020 1 30/03/2020 180 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 600 000

2020.21/1/65
Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 000 000 0 4 000 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et
DC-F

  à OC
16/03/2020 20/03/2020 1 30/03/2020 180 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO



Page 315 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 4 000 000

péri-informatique au profit

du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/66

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Entretien et maintenance

de bâtiments au profit du

PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
16/03/2020 20/03/2020 1 24/04/2020 21 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 500 000

2020.21/1/67

Compte

Trésor
Bail ETAT - 930 000

0 930 000

Abonnement annuelle de la

police d¿assurance de 02

véhicules du service

(assurance tous risques) au

profit du P CSPS CM

     Nombre de lot: 1

DC-NF
08/01/2020 10/01/2020 1 31/01/2020 320 01/10/2020

SAF/P CSPS

CM

Total : 930 000

2020.21/1/68

Compte

Trésor
Bail ETAT - 400 000

0 400 000

Assurance de véhicule au

profit du PCE 3 CHR

     Nombre de lot: 1

ED
01/07/2020 09/07/2020 1 31/07/2020 300 01/10/2020 SAF/P 3CHR

Total : 400 000

2020.21/1/69

Compte

Trésor
Bail ETAT - 12 000 000

0 12 000 000

Assurance santé pour le

personnel au profit du

PADS-PCCS

     Nombre de lot: 1

ED
01/04/2020 10/04/2020 1 30/04/2020 180 01/10/2020

SAF/PADS

PCCS

Total : 12 000 000

2020.21/1/70

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 237 583

0 1 237 583

 Assurances matériel

roulant (tout risque) au

profit du PREQ-CHU-YO

     Nombre de lot: 1

ED
17/02/2020 24/02/2020 1 02/03/2020 300 01/10/2020

SAF/PREQ-

CHU-YO

Total : 1 237 583



Page 316 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.21/1/71

Compte

Trésor
Bail ETAT - 250 000

0 250 000

Entretien et maintenance

du matériel informatique au

profit du  P CSPS CM

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/05/2020 12/05/2020 1 29/05/2020 150 01/10/2020

SAF/P CSPS

CM

Total : 250 000

2020.21/1/72

Compte

Trésor
Bail ETAT - 250 000

0 250 000

Assurer la maintenance

informatique et péri

informatique au profit du

PCE 3CHR

     Nombre de lot: 1

DC-F
04/05/2020 05/05/2020 1 03/06/2020 7 01/10/2020 SAF/P 3CHR

Total : 250 000

2020.21/1/74

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Entretien, réparation et

fourniture de pièces de

rechange pour le matériel

informatique, péri-

informatique et autres

équipements au profit du

PADS-PCCS

     Nombre de lot: 1

DC-F
31/12/2019 13/01/2020 1 30/01/2020 310 01/10/2020

SAF/PADS

PCCS

Total : 2 500 000

2020.21/1/75

Compte

Trésor
Bail ETAT - 800 000

0 800 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et

péri-informatique au profit

du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
18/03/2020 23/03/2020 1 10/04/2020 320 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 800 000

2020.21/1/76

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 600 000

0 3 600 000

Gardiennage du  local du

PCSPS CM

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/05/2020 12/05/2020 1 01/06/2020 210 01/10/2020 SAF/PCSPS CM

Total : 3 600 000



Page 317 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.21/1/77

Compte

Trésor
Bail ETAT - 250 000

0 250 000

Entretien et réparation des

installations électriques

(climatiseur etc.)  au profit

du P CSPS CM

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/05/2020 12/05/2020 1 02/06/2020 180 01/10/2020

SAF/ P CSPS

CM

Total : 250 000

2020.21/1/79

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Entretien des climatiseurs

au profit du CNAOB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
21/04/2020 24/04/2020 1 30/04/2020 260 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 1 500 000

2020.21/1/80

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 700 000

0 1 700 000

Entretien de l'équipement

technique (orthopédique et

kinésithérapeute) au profit

du CNAOB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
22/04/2020 28/04/2020 1 05/05/2020 260 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 1 700 000

2020.21/1/81

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 000 000

0 3 000 000

Entretien, réparation et

fourniture de pièces de

rechange pour les

climatiseurs, équipements

et installations électriques

au profit du PADS-PCCS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
01/05/2020 05/05/2020 1 29/05/2020 280 01/10/2020

SAF/PADS

PCCS

Total : 3 000 000

2020.21/1/82

Compte

Trésor
Bail ETAT - 450 000

0 450 000

Entretien et maintenance

de photocopieur au profit

du PCE CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
16/03/2020 20/03/2020 1 24/04/2020 250 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 450 000



Page 318 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.21/1/83

Compte

Trésor
Bail ETAT - 400 000

0 400 000

Entretien et maintenance

de climatiseurs au profit du

PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
15/04/2020 20/04/2020 1 18/06/2020 280 01/10/2020

SAF/PCE

CECO

Total : 400 000

2020.21/1/84

Compte

Trésor
Bail ETAT - 200 000

0 200 000

 Entretien et maintenance

du circuit électrique et des

lampes au profit du

CHU/Bassinko et

CHU/Bogodogo (PREQ-

CHU/YO)

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
30/01/2020 03/02/2020 1 20/02/2020 250 01/10/2020

CHU/Bassinko

et

CHU/Bogodogo

(PREQ-

CHU/YO)
Total : 200 000

2020.21/1/85

Compte

Trésor
Bail ETAT - 900 000

0 900 000

 Entretien et maintenance

des climatiseurs et

brasseurs au profit du

CHU/Bassinko et

CHU/Bogodogo (PREQ-

CHU/YO)

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
31/01/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 250 01/10/2020

SAF/CHU/Bassi

nko et

CHU/Bogodogo

(PREQ-

CHU/YO)
Total : 900 000

2020.21/1/86

Compte

Trésor
Bail ETAT - 700 000

0 700 000

 Entretien et maintenance

Photocopieurs au profit du

CHU/Bassinko et

CHU/Bogodogo (PREQ-

CHU/YO)

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
31/01/2020 03/02/2020 1 04/02/2020 300 01/10/2020

SAF/CHU/Bassi

nko et

CHU/Bogodogo

(PREQ-

CHU/YO)
Total : 700 000

2020.21/1/87

Compte

Trésor
Bail ETAT - 950 000

0 950 000

 Entretien et maintenance

du matériel informatique et

péri-informatique

DC-NF

  à OC
22/01/2020 24/01/2020 1 31/01/2020 250 01/10/2020

SAF/CHU/Bassi

nko et

CHU/Bogodogo



Page 319 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 950 000      Nombre de lot: 1

(PREQ-

CHU/YO)

2020.21/1/88

Compte

Trésor
Bail ETAT - 800 000

0 800 000

 Entretien et maintenance

du matériel de

communication  (Réseau

wifi et téléphonique,

modem et de l'autocom¿.)

au profit du CHU/Bassinko

et CHU/Bogodogo (PREQ-

CHU/YO)

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
22/01/2020 27/01/2020 1 03/02/2020 300 01/10/2020

SAF/CHU/Bassi

nko et

CHU/Bogodogo

(PREQ-

CHU/YO)
Total : 800 000

2020.21/1/89

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 160 000

0 2 160 000

 Gardiennage de locaux au

profit du CHU/Bassinko et

CHU/Bogodogo (PREQ-

CHU/YO)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/01/2020 14/01/2020 1 23/01/2020 300 01/10/2020

SAF/CHU/Bassi

nko et

CHU/Bogodogo

(PREQ-

CHU/YO)
Total : 2 160 000

2020.21/1/90

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 560 000

0 1 560 000

 Entretien et nettoyage des

locaux, de la cour et des

abords immédiats au profit

du CHU/Bassinko et

CHU/Bogodogo (PREQ-

CHU/YO)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
30/01/2020 03/02/2020 1 27/02/2020 300 01/10/2020

SAF/CHU/Bassi

nko et

CHU/Bogodogo

(PREQ-

CHU/YO)
Total : 1 560 000

2020.21/1/91

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 500 000

0 4 500 000

Couverture médiatique par

la RTB, les ÉDITIONS

SYDWAYA ET LES

ÉDITIONS LE PAYS lors

des inaugurations de CSPS

au profit du P CSPS CM

ED

  à OC
05/06/2020 10/06/2020 1 18/06/2020 15 01/10/2020

SAF/ P CSPS

CM

Total : 4 500 000



Page 320 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 3

2020.21/1/94

Compte

Trésor
Bail ETAT - 750 000

0 750 000

Couverture médiatique des

activités au profit PCE 3

CHR

     Nombre de lot: 1

ED
09/01/2020 15/01/2020 1 31/01/2020 2 01/10/2020

SAF/ PCE

3CHR

Total : 750 000

2020.21/1/95

Compte

Trésor
Bail ETAT - 750 000

0 750 000

Edition des calendrier et

agenda 2021 au profit PCE

3 CHR

     Nombre de lot: 1

DC-NF
09/04/2020 17/04/2020 1 29/05/2020 7 01/10/2020

SAF/PCE-

3CHR

Total : 750 000

2020.21/1/96

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Traduction de documents et

correspondances du

Français à l'Anglais et vice-

versa au profit du PADS-

PCCS

     Nombre de lot: 1

ED
08/04/2020 17/04/2020 1 14/05/2020 250 01/10/2020

SAF/PADS

PCCS

Total : 2 500 000

2020.21/1/97

Compte

Trésor
Bail ETAT - 90 000

0 90 000

Confection de banderoles

au profit du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

DC-NF
09/04/2020 16/04/2020 1 29/05/2020 7 01/10/2020

SAF/PCE

CECO

Total : 90 000

2020.21/1/98

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Couverture médiatique au

profit du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/08/2020 25/08/2020 1 07/09/2020 30 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 1 500 000

2020.21/1/100 Compte Bail ETAT - 900 000 0 900 000 Acquisition de gadgets DC-NF 01/09/2020 09/09/2020 1 30/09/2020 120 01/10/2020 SAF/P CSPS



Page 321 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor (calendriers, cartes de v¿ux

et agendas) au profit du P

CSPS CM

     Nombre de lot: 1

CM

Total : 900 000

2020.21/1/101

Compte

Trésor
Bail ETAT - 720 000

0 720 000

Abonnement internet haut

débit au profit du PCE-

CECO

     Nombre de lot: 1

ED
25/05/2020 29/05/2020 1 17/07/2020 90 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 720 000

2020.21/1/102

Compte

Trésor
Bail ETAT - 300 000

0 300 000

Prestation de troupe

d'animation au profit du

PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

ED
08/05/2020 12/05/2020 1 30/06/2020 7 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 300 000

2020.21/1/105

Compte

Trésor
Bail ETAT - 12 000 000

0 12 000 000

Acquisition de  matériel

orthopédique importé,

orthopédique local et de

matériel de

kinésithérapeute au profit

du CNAOB

     Nombre de lot: 1

DPX
16/04/2020 20/04/2020 1 30/04/2020 14 15/09/2020 SAF/CNAOB

Total : 12 000 000

2020.21/1/106

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Acquisition de blouses au

profit du CNAOB

     Nombre de lot: 1

DC-NF
20/04/2020 24/04/2020 1 03/05/2021 7 01/10/2020 SAF/CNAOB

Total : 500 000

2020.21/1/107

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 500 000

0 3 500 000

Prestation de pause café et

déjeuner au profit du

PROCE-CHUB
DC-F

  à OC
02/03/2020 03/04/2020 1 15/04/2021 200 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 3 500 000



Page 322 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/108

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit du

PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

ED
01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 30 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 5 000 000

2020.21/1/109

Compte

Trésor
Bail ETAT - 900 000

0 900 000

Acquisition de produit pour

informatiques et péri-

informatiques au profit du

PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/04/2020 24/04/2020 1 15/06/2020 20 01/10/2020

SAF/PROCE

CHUB

Total : 900 000

2020.21/1/110

Compte

Trésor
Bail ETAT - 650 000

0 650 000

Acquisition de produits

alimentaires au profit du

PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/06/2020 12/06/2020 1 29/06/2020 10 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 650 000

2020.21/1/111

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 700 000

0 1 700 000

Maintenance préventive et

curative  des véhicules à 04

roues (Révision,

Acquisition de pièces de

rechange et réparation) au

profit du PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/06/2020 19/06/2020 1 30/06/2020 20 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 1 700 000

2020.21/1/112

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 000 000

0 3 000 000

Achat de carte de

communication et de

connexion au profit du

PROCE-CHUB

ED
04/05/2020 13/05/2020 1 29/05/2020 10 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 3 000 000



Page 323 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/113

Compte

Trésor
Bail ETAT - 15 000 000

0 15 000 000

 Fourniture et branchement

de ligne téléphonique au

site du CHU au profit du

PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

ED
01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 30 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 15 000 000

2020.21/1/114

Compte

Trésor
Bail ETAT - 600 000

0 600 000

Acquisition de Climatiseurs

au profit du PROCE-

CHUB

     Nombre de lot: 1

DC-NF
01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 7 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 600 000

2020.21/1/115

Compte

Trésor
Bail ETAT - 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition de matériel de

véhicule à quatre (04) roues

au profit du PROCE-

CHUB

     Nombre de lot: 2

AOOD
01/04/2020 03/04/2020 3 29/05/2020 90 01/09/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 50 000 000

2020.21/1/116

Compte

Trésor
Bail ETAT - 133 991 861

0 133 991 861

contrôle de la normalisation

des risques en vu de

l'assurance décennale,

contrôle des équipement

techniques et le contrôle

des équipements des

matériaux au profit

PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

ED
01/04/2020 03/04/2020 1 29/05/2020 90 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 133 991 861

2020.21/1/117

Compte

Trésor
Bail ETAT - 50 000 000

0 50 000 000

Recrutement d'un bureau

d'étude (architecte) pour le

suivi contrôle des travaux

DP-MI
01/04/2020 03/04/2020 1 30/04/2020 60 15/09/2020

SAF/PROCE-

CHUB



Page 324 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 50 000 000

au profit du PROCE-

CHUB

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/118

Compte

Trésor
Bail ETAT - 900 000

0 900 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et

péri informatique au profit

du PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
04/05/2020 13/05/2020 1 29/05/2020 250 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 900 000

2020.21/1/119

Compte

Trésor
Bail ETAT - 980 000

0 980 000

Assurance des véhicules à 4

roues au profit du PROCE-

CHUB

     Nombre de lot: 1

ED
01/04/2020 03/04/2020 1 29/05/2020 7 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 980 000

2020.21/1/120

Compte

Trésor
Bail ETAT - 40 000

0 40 000

Visite technique des

véhicules à 4 roues au

profit du PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

ED
01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 7 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 40 000

2020.21/1/121

Compte

Trésor
Bail ETAT - 32 239 799

0 32 239 799

Travaux de raccordement

de l'électricité (SONABEL)

au profit du PROCE-

CHUB

     Nombre de lot: 1

ED
01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 60 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 32 239 799

2020.21/1/122

Compte

Trésor
Bail ETAT - 113 302 840

0 113 302 840

travaux d'dduction d'eau

(ONEA) au profit du

PROCE-CHUB
ED

01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 60 01/10/2020
SAF/PROCE-

CHUB

Total : 113 302 840



Page 325 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/123

Compte

Trésor
Bail ETAT - 150 000 000

0 150 000 000

Travaux de nivellement du

sol (16 ha) au profit du

PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

AOOD
01/04/2020 03/04/2020 3 30/04/2020 60 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 150 000 000

2020.21/1/124

Compte

Trésor
Bail ETAT - 50 000 000

0 50 000 000

Travaux de reboisement

pour recréer la forêt classée

au profit du PROCE-

CHUB

     Nombre de lot: 1

DPX
01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 90 01/09/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 50 000 000

2020.21/1/125

Compte

Trésor
Bail ETAT - 50 000 000

0 50 000 000

Travaux d'aménagement

des voies d'accès au profit

du PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

DPX
01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 60 15/09/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 50 000 000

2020.21/1/126

Compte

Trésor
Bail ETAT - 75 000 000

0 75 000 000

Sécurisation du site par un

corps paramilitaire (CRS)

au profit du PROCE-

CHUB

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 90 15/09/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 75 000 000

2020.21/1/127

Compte

Trésor
Bail ETAT - 600 000

0 600 000

Gardiennage des locaux au

profit du PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
02/06/2020 15/06/2020 1 29/06/2020 220 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 600 000



Page 326 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.21/1/128

Compte

Trésor
Bail ETAT - 940 000

0 940 000

Entretien et nettoyage des

locaux au profit du

PROCE-CHUB

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
01/04/2020 10/04/2020 1 15/04/2020 220 01/10/2020

SAF/PROCE-

CHUB

Total : 940 000

2020.21/1/129

Compte

Trésor
Bail ETAT - 20 000 000

0 20 000 000

 ACQUISITION DE

Carburant  au profit du

PCCS-NR

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
01/04/2020 03/04/2020 1 15/04/2020 220 01/10/2020 SAF/PCCS-NR

Total : 20 000 000

2020.21/1/130

Compte

Trésor
Bail ETAT - 720 000

0 720 000

 Acquisition de cartes de

connexion internet au profit

du PCCS-NR

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 01/04/2020 15 01/10/2020 SAF/PCCS-NR

Total : 720 000

2020.21/1/131

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

 Maintenance du matériel

informatique  au profit du

PCCS-NR

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 01/04/2020 15 01/10/2020 SAF/PCCS-NR

Total : 500 000

2020.21/1/132

Compte

Trésor
Bail ETAT - 300 000

0 300 000

 Acquisition des produits

d'entretien au profit du

PCCS-NR

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 01/04/2020 15 01/10/2020 SAF/PCCS-NR

Total : 300 000

2020.21/1/133

Compte

Trésor
Bail ETAT - 800 000

0 800 000

 Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

PCCS-NR
DC-NF

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 01/04/2020 15 01/10/2020 SAF/PCCS-NR

Total : 800 000



Page 327 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/134

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

 Acquisition de produits

alimentaires

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 01/04/2020 15 01/10/2020 SAF-PCCS-NR

Total : 500 000

2020.21/1/135

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

 Restauration (pause-café et

déjeuner des rencontres

Ouagadougou) - contrat à

ordre de commande

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 02/03/2020 250 01/10/2020 SAF-PCCS-NR

Total : 2 000 000

2020.21/1/136

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 000 000

0 3 000 000

 Restauration (pause-café et

déjeuner des rencontres

hors de Ouagadougou) -

contrat à ordre de

commande

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 02/03/2020 220 01/10/2020 SAF/PCCS-NR

Total : 3 000 000

2020.21/1/137

Budget

National

Prg 056 Act

05603 Actv

0560301

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 1 300 000 000

0 1 300 000 000

 Acquisition de

contraceptifs au profit du

Ministère de la santé au

profit du Ministère de la

Santé

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 220 01/10/2020 DAF/MS

Total : 1 300 000 000

2020.21/1/138

Compte

Trésor
Bail ETAT - 24 877 600

0 24 877 600

Restauration et location de

salle au profit de la DAF

(lot 1: 11 882 600 à

Koudougou, lot 2: 12 995

000 à Ouaga) au profit du

DPX

  à OC
17/02/2020 27/02/2020 1 15/04/2020 280 15/09/2020 DAF

Total : 24 877 600



Page 328 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Ministère de la Santé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/139

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 000 000

0 3 000 000

Fourniture de pauses café et

déjeuner pour les activités

du programme réalisées à

Ouaga au profit du PAPS II

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 11/02/2020 1 28/02/2020 280 01/10/2020 SAF/PAPS II

Total : 3 000 000

2020.21/1/140

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 500 000

0 4 500 000

Fourniture de pauses café et

déjeuner pour les activités

du programme réalisées

dans les autres localités

(Bobo, Dédougou,

Ouahigouya, etc.) au profit

du PAPS II

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 11/02/2020 1 27/02/2020 280 01/10/2020 SAF/PAPS II

Total : 4 500 000

2020.21/1/141

Compte

Trésor
Bail ETAT - 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition de mobiliers et

matériels  de bureau et de

logement au profit du

PAPS II

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/02/2020 20/02/2020 1 02/03/2020 30 15/09/2020 SAF/PAPS I

Total : 25 000 000

2020.21/1/142

Compte

Trésor
Bail ETAT - 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition de matériel

informatique de bureau au

profit du PAPS II

     Nombre de lot: 1

DPX
02/01/2020 13/01/2020 1 02/03/2020 30 15/09/2020 SAF/PAPS II

Total : 15 000 000



Page 329 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.21/1/143

Compte

Trésor
Bail ETAT - 45 000 000

0 45 000 000

Acquisition de

d'équipement medico

techniques au profit du

PAPS II

     Nombre de lot: 1

DPX
10/02/2020 20/02/2020 1 02/03/2020 30 15/09/2020 SAF/PAPS II

Total : 45 000 000

2020.21/1/144

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition de vidéo

projecteur au profit du

PAPS II

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 30 01/10/2020 SAF/PAPS II

Total : 1 000 000

2020.21/1/145

Compte

Trésor
Bail ETAT - 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de

photocopieurs au profit du

PAPS II

     Nombre de lot: 1

DPX
10/02/2020 20/02/2020 1 02/03/2020 30 15/09/2020 SAF/PAPS II

Total : 10 000 000

2020.21/1/146

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition de produits

pour informatiques et péri-

informatiques au profit du

PAPS II

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 15 01/10/2020 SAF/PAPS II

Total : 1 000 000

2020.21/1/147

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

PAPS II

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 15 01/10/2020 SAF/PAPS II

Total : 500 000

2020.21/1/148

Compte

Trésor
Bail ETAT - 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition de produits,

matériel de protection au

profit du PAPS II

DC-F
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 15 01/10/2020 SAF/PAPS II



Page 330 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 8 000 000
     Nombre de lot: 1

2020.21/1/149

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de cartes

prépayées téléphoniques au

profit du PAPS II

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 15 01/10/2020 SAF/PAPS II

Total : 2 000 000

2020.21/1/150

Compte

Trésor
Bail ETAT - 360 000

0 360 000

Réabonnement au Groupe

Fermé d'Utilisateurs

ONATEL  au profit du

PCE CECO

     Nombre de lot: 1

ED
27/03/2020 01/04/2020 1 08/05/2020 15 01/10/2020

SAF-PCE-

CECO

Total : 360 000

2020.21/1/151

Compte

Trésor
Bail ETAT - 30 000 000

0 30 000 000

entretien et maintenance de

bâtiments intérieurs-

extérieurs au profit du

PAPS II

     Nombre de lot: 1

DPX
10/02/2020 20/02/2020 1 02/03/2020 280 15/09/2020 SAF-PAPS II

Total : 30 000 000

2020.21/1/152

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

Entretien et  maintenance

de photocopieurs au profit

du PAPS II

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 31/01/2020 250 01/10/2020 SAF-PAPS II

Total : 500 000

2020.21/1/153

Compte

Trésor
Bail ETAT - 500 000

0 500 000

entretien et maintenance

des climatiseurs au profit

du PAPS II
DC-NF

  à OC
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 250 01/10/2020 SAF-PAPS II

Total : 500 000



Page 331 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/154

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de Carburant et

lubrifiant au profit du

PAPS II

     Nombre de lot: 1

ED
21/01/2020 27/01/2020 1 31/01/2020 15 01/10/2020 SAF/PAPS II

Total : 2 000 000

2020.21/1/155

Compte

Trésor
Bail ETAT - 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition de motos type

homme au profit du PAPS

II

     Nombre de lot: 1

DPX
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 60 01/10/2020 SAF/PAPS II

Total : 25 000 000

2020.21/1/156

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 9 000 000

0 9 000 000

 Acquisition de café, thé,

jus, sucre, eau minérale au

profit du Ministère de la

santé

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 22/01/2020 1 31/01/2020 14 01/10/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.21/1/157

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 7 000 000

0 7 000 000

 Entretien de matériels

(mobiliers, serrure ect.) au

profit du Ministère de la

santé

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 31/01/2020 300 01/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.21/1/158
Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1007000311

Art 62 Par

CP 6 000 000 0 6 000 000

 Travaux plomberie

sanitaire au profit du

Ministère de la santé

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 31/01/2020 300 01/10/2020 DAF



Page 332 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 6 000 000

2020.21/1/159

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 10 000 000

0 12 500 000

 Entretien des climatiseurs

au profit du Ministère de la

santé

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
16/01/2020 22/01/2020 1 31/01/2020 300 15/09/2020 DAF

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1013000311

Art 61 Par

614

CP 2 500 000

Total : 12 500 000

2020.21/1/160

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 9 200 000

 Entretien des phocopieurs

au profit du Ministère de la

santé

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
16/01/2020 22/01/2020 1 31/01/2020 300 15/09/2020 DAF

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1010000311

Art 61 Par

614

CP 2 200 000



Page 333 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 200 000

2020.21/1/161

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1006000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 34 000 000

 Entretien et nettoyage des

bâtiments au profit du

Ministère de la santé

     Nombre de lot: 4

DPX

  à OC
02/01/2020 15/01/2020 1 21/01/2020 330 15/09/2020 DAF

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 21 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 9 000 000

Total : 34 000 000

2020.21/1/162

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1004000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000
0 60 000 000

Prestation de service de

gardiennage  au profit du

MS

     Nombre de lot: 2

AOOD

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 3 31/01/2020 335 01/09/2020 DAF

Budget Prg 057 Act CP 11 000 000



Page 334 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

05701 Actv

0570104

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 22 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1023000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1026000311

Art 60 Par

609

CP 24 000 000

Total : 60 000 000

2020.21/1/163

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 50 000 000

0 90 100 000

 Acquisition de pièces de

rechange de véhicules à

quatre (04) roues  (lot 1: 70

094 050). Entretien et

maintenance préventive et

curative de véhicules à

quatre (04) roues (lot 2

reconduction : 20 500 950)

     Nombre de lot: 2

AOOD

  à OC
14/01/2020 14/02/2020 3 28/02/2020 305 01/09/2020 DAF

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

CP 3 000 000



Page 335 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1012000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 37 100 000

Total : 90 100 000

2020.21/1/164

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1011000311

Art 61 Par

614

CP 4 500 000

0 4 500 000

 Acquisition de pièces de

rechange suivie de la

maintenance préventive et

curative des véhicules à

deux (02) roues  au profit

du MS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 335 01/10/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.21/1/166

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1015000311

Art 60 Par

609

CP 18 000 000

0 18 000 000

 Acquisition de fournitures

de bureau

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/01/2020 24/01/2020 1 20/02/2020 300 15/09/2020 DAF

Total : 18 000 000

2020.21/1/167

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1018000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

0 9 000 000

 Acquisition de divers

imprimés spécifiques au

profit de la DAF

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 17/01/2020 1 28/02/2020 30 01/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv
CP 1 500 000



Page 336 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0570104

Chap

1019000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1020000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1021000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1022000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1024000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Total : 9 000 000

2020.21/1/168
Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1006000311

CP 6 800 000 0 7 400 000

 Acquisition de fournitures

diverses  au profit de la

DAF
DC-F

  à OC
06/01/2020 08/01/2020 1 21/01/2020 300 01/10/2020 DAF



Page 337 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609

     Nombre de lot: 1Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 600 000

Total : 7 400 000

2020.21/1/169

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 9 000 000

0 9 000 000

 Impression du journal

interne du MS  au profit de

la DAF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 03/01/2020 1 17/01/2020 330 01/10/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.21/1/170

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1027000311

Art 60 Par

609

CP 6 000 000

0 6 000 000

 Acquisition de produits

d'entretien  au profit de la

DAF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 15 01/10/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.21/1/171

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 8 500 000

0 8 522 000

 Fourniture et installation

de matériels électriques au

profit du Ministère de la

santé

     Nombre de lot: 1

DC-F
27/01/2020 31/01/2020 1 03/03/2020 30 01/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

CP 22 000



Page 338 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 60 Par

609

Total : 8 522 000

2020.21/1/172

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

0 7 000 000

 Pause café et repas à

Ouagadougou   au profit de

la DPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
30/01/2020 07/02/2020 1 21/02/2020 300 01/10/2020 DPV

Total : 7 000 000

2020.21/1/173

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 970 000

0 9 970 000

 Entretien et maintenance

des chambres froides du

dépôt central des vaccins

au profit de la DPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 04/02/2020 365 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 9 970 000

2020.21/1/174

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

0 7 000 000

Travaux d¿expertise

technique (éclairage et

circuit électrique)  au profit

de la DPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 30/01/2020 335 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 7 000 000

2020.21/1/175

Compte

Trésor
Bail ETAT - 950 000

0 950 000

 Travaux plomberie,

électricité  au profit de la

DPV

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 335 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 950 000

2020.21/1/176

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 168 000

0 9 168 000

 Location de magasin pour

stockage du matériel

médical de vaccination  au

profit de la DPV

DC-F

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 335 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 9 168 000



Page 339 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/177

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

0 7 000 000

 Location de véhicules 4

roues  pour le transport des

personnes  et camions pour

transport de vaccins et

consommables   au profit

de la DPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 335 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 7 000 000

2020.21/1/178

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 980 000

0 9 980 000

Confection de carnets

international de vaccination

au profit de la DPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
31/01/2020 04/02/2020 1 28/02/2020 305 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 9 980 000

2020.21/1/179

Compte

Trésor
Bail ETAT - 700 000

0 700 000

 Achat d'unités pour les

multi log du  dépôt PEV

central et 13 Multi log des

régions des chambres

froides  au profit de la DPV

     Nombre de lot: 1

DC-NF
31/01/2020 06/02/2020 1 21/02/2020 305 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 700 000

2020.21/1/180

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 980 000

0 9 980 000

 Entretien et réparation des

véhicules à 4 roues et

camions de ravitaillement

en vaccins et

consommables  au profit de

la DPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
30/01/2020 07/02/2020 1 17/02/2020 305 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 9 980 000

2020.21/1/181
Compte

Trésor
Bail ETAT - 6 000 000 0 6 000 000

 Entretien et réparation du

matériel informatique et
DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 27/02/2020 305 01/10/2020 SAF/DPV



Page 340 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 6 000 000

péri informatique  au profit

de la DPV

     Nombre de lot: 1

2020.21/1/182

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

 Acquisition de fournitures

de bureaux, de

consommables

informatiques et de  divers

matériels  au profit de la

DPV

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/02/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 305 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 2 000 000

2020.21/1/183

Compte

Trésor
Bail ETAT - 600 000

0 600 000

Fourniture de pause café et

déjeuner  au profit de la

DPV

     Nombre de lot: 1

DC-F
11/02/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 15 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 600 000

2020.21/1/184

Compte

Trésor
Bail ETAT - 900 000

0 900 000

Acquisition de  carburant et

lubrifiant au profit de la

DPV

     Nombre de lot: 1

ED
05/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 15 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 900 000

2020.21/1/185

Compte

Trésor
Bail ETAT - 900 000

0 900 000

Acquisition de crédits de

communication  au profit

de la DPV

     Nombre de lot: 1

ED
02/03/2020 04/03/2020 1 30/03/2020 15 01/10/2020 SAF/DPV

Total : 900 000

2020.21/1/201

Compte

Trésor
Bail ETAT - 19 350 000

0 19 350 000

 Restauration et location de

salle à ordre de commande

(lot 1: 9 500 000 au profit

DPX
10/01/2020 22/01/2020 1 31/01/2020 335 15/09/2020 DAF



Page 341 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 19 350 000

de DSIS à kdg, lot 2: 3 100

000 au profit de la DSIS à

Ouaga lot 3: 6 750 000 au

profit de la DAF)

     Nombre de lot: 3

2020.21/1/202

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 14 000 000

0 346 800 000

 Acquisition de carburant et

lubrifiant  au profit du

Ministère de la santé

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
02/01/2020 07/01/2020 1 30/01/2020 305 01/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 12 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 5 900 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

CP 40 500 000



Page 342 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1007000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 75 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 9 200 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 1 900 000

Budget Prg 057 Act CP 0



Page 343 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

05701 Actv

0570104

Chap

1013000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 51 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 42 800 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1023000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1024000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1026000311

Art 60 Par

CP 52 500 000



Page 344 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1027000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Total : 346 800 000

2020.21/1/203

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 46 500 000

0 55 300 000

 Acquisition de

consommables

informatiques (produits

pour informatiques et péri-

informatiques)

(reconduction)  au profit du

MS

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 30/01/2020 335 01/09/2020 DAF

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 5 300 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1012000311

Art 60 Par

609

CP 3 500 000

Total : 55 300 000



Page 345 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.21/1/204

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1001000311

Art 61 Par

615

CP 3 000 000

0 50 000 000

 Assurance des véhicules

automobiles pour la période

d'une année au profit du

Ministère de la santé

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 21/01/2020 1 31/01/2020 335 01/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1004000311

Art 61 Par

615

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1005000311

Art 61 Par

615

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1006000311

Art 61 Par

615

CP 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1007000311

Art 61 Par

615

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1008000311

CP 20 000 000



Page 346 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

615

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1009000311

Art 61 Par

615

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1010000311

Art 61 Par

615

CP 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1014000311

Art 61 Par

615

CP 8 500 000

Budget

National

Prg 057 Act

05701 Actv

0570104

Chap

1015000311

Art 61 Par

615

CP 4 500 000

Total : 50 000 000

2020.21/1/207

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Étude du dossier

d'ouverture du Centre de

cancérologie par l'ARSN au

profit du PCE-CECO

     Nombre de lot: 1

ED
14/02/2020 17/02/2020 1 27/02/2020 15 01/10/2020

SAF/PCE-

CECO

Total : 1 500 000



Page 347 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.21/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total MINISTERE DE LA SANTE : 4 093 807 683

Nombre lignes : 177



Page 348 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XVIII.    MINISTERE DE LA SECURITE (13)



Page 349 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE LA SECURITE

Plan de passation
Structure : 13
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.13/1/1

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120113

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 270 780 000

0 1 898 535 000

Acquisition d'effets et

d'articles d'habillement au

profit de la DGPN, l'AP, la

DUI et l'ENP

     Nombre de lot: 6

AOOD
10/12/2019 10/01/2020 3 10/02/2020 120 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1801200311

Art 24 Par

244

AE 1 000 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120109

Chap

4011000311

Art 64 Par

641

CP 527 755 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120109

Chap

4013000311

Art 64 Par

641

CP 100 000 000

Total : 1 898 535 000

2020.13/1/2
Budget

National

Prg 139 Act

13901 Actv

1390101

Chap

AE 39 000 000 0 124 000 000

Acquisition du matériel de

transport en commun au

profit de la DAF et ENP

AOOD
07/01/2020 06/02/2020 3 03/03/2020 120 DAF



Page 350 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1802500311

Art 24 Par

243

     Nombre de lot: 2
Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 85 000 000

Total : 124 000 000

2020.13/1/3

Budget

National

Prg 012 Act

01205 Actv

0120511

Chap

1013000311

Art 24 Par

243

AE 28 000 000

0 362 000 000

Acquisition de véhicules à

deux et quatre roues au

profit de la COSS, la

DGTI, de la DAF et l'ENP

     Nombre de lot: 3

AOOD
04/02/2020 05/03/2020 3 02/04/2020 120 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01204 Actv

0120413

Chap

1014000311

Art 64 Par

643

CP 135 000 000

Budget

National

Prg 139 Act

13901 Actv

1390101

Chap

1802500311

Art 24 Par

243

AE 100 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 99 000 000



Page 351 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 362 000 000

2020.13/1/4

Budget

National

Prg 012 Act

01205 Actv

0120511

Chap

1013000311

Art 24 Par

242

AE 40 000 000

0 128 500 000

Acquisition de matériel

informatique au profit de la

DGPN, l'EMGN, la COSS,

la DGTI, l'ENP, la DRH ,

l'AP, DCI et

Projet d'équipement (la

DGESS, la DDII et ITS)

     Nombre de lot: 3

AOOD
20/01/2020 20/02/2020 3 23/03/2020 60 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120105

Chap

1014000311

Art 64 Par

643

CP 6 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1800500311

Art 24 Par

242

AE 3 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01203 Actv

0120303

Chap

1801100311

Art 24 Par

242

AE 5 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1801200311

Art 24 Par

242

AE 20 000 000

Budget

National

Prg 139 Act

13902 Actv

1390212

AE 3 000 000



Page 352 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1802500311

Art 24 Par

242

Budget

National

Prg 139 Act

13906 Actv

1390616

Chap

1802500311

Art 24 Par

242

AE 24 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 7 000 000

Total : 128 500 000

2020.13/1/5

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 6 500 000

0 7 500 000

Acquisition de matériel

péri-informatique au profit

de la DGPN et AP

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/03/2020 09/03/2020 1 06/04/2020 30 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

CP 1 000 000



Page 353 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

643

Total : 7 500 000

2020.13/1/6

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 7 000 000

0 8 500 000

Acquisition et pose

climatiseurs au profit de

l'ENP et AP

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 10/02/2020 1 03/03/2020 30 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 1 500 000

Total : 8 500 000

2020.13/1/7

Budget

National

Prg 139 Act

13905 Actv

1390508

Chap

1011000311

Art 24 Par

241

AE 3 000 000

0 685 000 000

Acquisition de mobiliers de

bureau et de logement au

profit de l'EMGN, la DGTI,

la DGPN, la DAD, l'AP, la

DCI,

l'ENP, la DAF projet

d'équipement (DGESS,

l'ITS DDII)

     Nombre de lot: 2

AOOD
18/02/2020 20/03/2020 3 10/04/2020 90 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01205 Actv

0120511

Chap

1013000311

Art 24 Par

241

AE 9 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1800500311

Art 24 Par

241

AE 5 000 000



Page 354 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 012 Act

01203 Actv

0120303

Chap

1801100311

Art 24 Par

241

AE 5 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1801200311

Art 24 Par

241

AE 580 000 000

Budget

National

Prg 139 Act

13901 Actv

1390101

Chap

1802500311

Art 24 Par

241

AE 50 000 000

Budget

National

Prg 139 Act

13906 Actv

1390616

Chap

1802500311

Art 24 Par

241

AE 10 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 17 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

CP 6 000 000



Page 355 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 64 Par

643

Total : 685 000 000

2020.13/1/8

Budget

National

Prg 139 Act

13906 Actv

1390625

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 1 846 700 000

Acquisition de carburant au

profit de la DGPN, ITS, la

DUI, l'AP, l'EMGN,la

DGEP, l'ENP,

,DR, DRH, la DDII, DAF

et la COSS

     Nombre de lot: 7

ED

  à OC
03/12/2019 06/12/2019 1 06/01/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390320

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 150 000 000

Budget

National

Prg 139 Act

13902 Actv

1390201

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 250 000

Budget

National

Prg 139 Act

13902 Actv

1390202

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 750 000

Budget

National

Prg 139 Act

13902 Actv

1390203

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 6 000 000



Page 356 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 139 Act

13906 Actv

1390628

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01204 Actv

0120413

Chap

1014000311

Art 64 Par

643

CP 80 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 731 200 000

Budget

National

Prg 012 Act

01202 Actv

0120201

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 120 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01202 Actv

0120203

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 200 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120119

Chap

1017000311

CP 500 000



Page 357 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120116

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120117

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 305 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01202 Actv

0120202

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 40 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01202 Actv

0120214

Chap

1018000311

Art 60 Par

609

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120110

Chap

1027000311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01202 Actv
CP 110 000 000



Page 358 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0120203

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 50 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 20 000 000

Total : 1 846 700 000

2020.13/1/9

Budget

National

Prg 139 Act

13906 Actv

1390625

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 87 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau au profit de la

DGPN, la DGEP, l'AP,

l'ENP, la DCI, ITS, DDII,

DAF, DRH,

Cabinet, SG, EMGN

et la DUI

     Nombre de lot: 4

AOOD

  à OC
02/12/2019 02/01/2020 3 03/02/2020 365 DAFBudget

National

Prg 139 Act

13901 Actv

1390101

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390308

Chap

1008000311

CP 12 000 000



Page 359 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 139 Act

13902 Actv

1390203

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 9 000 000

Budget

National

Prg 139 Act

13906 Actv

1390628

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 25 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01203 Actv

0120302

Chap

1019000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv
CP 1 000 000



Page 360 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0120110

Chap

1027000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120113

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 12 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 3 000 000

Total : 87 000 000

2020.13/1/10

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 7 500 000

0 9 500 000

Acquisition de matériel

sportif au profit de l'ENP et

l'AP

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
04/02/2020 07/02/2020 1 04/03/2020 60 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

CP 2 000 000



Page 361 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 64 Par

643

Total : 9 500 000

2020.13/1/11

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390309

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

0 23 700 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit de la

DAF, la DGPN, l'ENP,

l'ITS, DUI, DRH, AP et la

DGEP

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
02/12/2019 17/12/2019 3 16/01/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 139 Act

13902 Actv

1390206

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120110

Chap

1027000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120113

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000



Page 362 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 9 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 1 200 000

Total : 23 700 000

2020.13/1/12

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390308

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

0 47 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit de

la DGPN, la DUI, l'AP, la

DGEP, DRH, l'ENP, DAF

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
02/12/2019 17/12/2019 3 16/01/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 139 Act

13902 Actv

1390207

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120110

CP 1 000 000



Page 363 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1027000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120113

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 4 000 000

Total : 47 000 000

2020.13/1/13

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 6 500 000

0 6 500 000

Acquisition de divers

matériel au profit des

ateliers de maintenance de

la Direction Générale de la

Police Nationale (DGPN)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/03/2020 09/03/2020 1 30/03/2020 60 DAF

Total : 6 500 000

2020.13/1/14
Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390317

Chap

CP 50 000 000 0 66 000 000

Nettoyage de bâtiments au

profit du MSECU et de la

DGPN (reconduction)

AOOD

  à OC
20/11/2019 19/12/2019 3 09/01/2020 365 DAF



Page 364 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 6
Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 16 000 000

Total : 66 000 000

2020.13/1/15

Budget

National

Prg 139 Act

13906 Actv

1390605

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

0 86 300 000

Fourniture de pause café et

déjeuner au profit du

MSECU( DAF, DGPN,

DGEP, DRH, DMP,

DGESS,  ENP et AP)

     Nombre de lot: 3

AOOD

  à OC
08/01/2020 07/02/2020 3 09/03/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 139 Act

13906 Actv

1390607

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 139 Act

13901 Actv

1390101

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 139 Act

13902 Actv

1390203

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 25 000 000



Page 365 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390305

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 7 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01202 Actv

0120204

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120110

Chap

1027000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 9 800 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 6 000 000

Total : 86 300 000

2020.13/1/16
Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

CP 4 500 000 0 4 500 000

Fourniture de pause-café et

déjeuné au profit de l'ENP

lors des sorties d'étude

DC-F

  à OC
08/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 365 DAF



Page 366 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

4011000311

Art 64 Par

643
     Nombre de lot: 1

Total : 4 500 000

2020.13/1/17

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 11 300 000

Entretien et réparation du

matériel et mobilier de

bureau au profit de la DAF,

ENP et AP

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
14/02/2020 03/03/2020 1 31/03/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 9 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 800 000

Total : 11 300 000

2020.13/1/18

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 9 750 000

0 9 750 000

Vidange et curage des

fosses septiques au profit

de l'ENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 31/03/2020 365 DAF

Total : 9 750 000

2020.13/1/19
Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv
CP 2 000 000 0 2 000 000

vidange des fosses septique

au profit de l'AP

DC-F

  à OC
05/02/2020 10/02/2020 1 02/03/2020 365 DAF



Page 367 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

     Nombre de lot: 1

Total : 2 000 000

2020.13/1/20

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

0 87 000 000

Acquisition de médicament

et de réactifs au profit de

l'AP, de l'ENP, la DUI, et la

DGPN

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
03/12/2019 02/01/2020 3 25/02/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120113

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 12 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 51 000 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 9 000 000

Total : 87 000 000

2020.13/1/21
Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

CP 6 400 000 0 9 900 000

Acquisition de

documentation et imprimé

de bureau au profit de l'AP

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 16/03/2020 60 DAF



Page 368 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

et l'ENP

     Nombre de lot: 1Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 3 500 000

Total : 9 900 000

2020.13/1/22

Budget

National

Prg 012 Act

01202 Actv

0120203

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 85 000 000

0 85 000 000

Acquisition de vivres au

profit des unités

d'intervention de la DGPN

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
02/01/2020 03/02/2020 3 04/03/2020 365 DAF

Total : 85 000 000

2020.13/1/23

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390318

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

0 1 500 000

Gardiennage au profit du

SP/CNLD

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/12/2019 06/12/2019 1 27/12/2019 365 DAF

Total : 1 500 000

2020.13/1/24

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120102

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 15 500 000

0 15 500 000

Confection de carte

professionnelle au profit de

la DGPN (convention ONI)

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
08/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 365 DAF

Total : 15 500 000



Page 369 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.13/1/25

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390323

Chap

1008000311

Art 60 Par

605

CP 13 000 000

0 17 000 000

Acquisition de lubrifiant au

profit de la DAF, ENP, AP

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
28/01/2020 31/01/2020 1 21/02/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 1 500 000

Total : 17 000 000

2020.13/1/26

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390310

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 7 500 000

0 7 500 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit du

MSECU

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/02/2020 14/02/2020 1 09/03/2020 365 -

Total : 7 500 000

2020.13/1/27

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 3 000 000
0 3 800 000

Acquisition de pièces de

recchange pour climatiseur

au profit de l'ENP et AP

     Nombre de lot: 1

DC-F
08/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 150 DAF

Budget Prg 012 Act CP 800 000



Page 370 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

Total : 3 800 000

2020.13/1/28

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de matériel

divers au profit de l'ENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 365 DAF

Total : 9 500 000

2020.13/1/29

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390311

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 9 500 000

0 9 500 000

Entretien et maintenance de

groupes électrogènes au

profit du MSECU

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 19/02/2020 1 12/03/2020 365 DAF

Total : 9 500 000

2020.13/1/30

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390312

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 6 000 000

0 9 900 000

Entretien et maintenance

des ordinateurs,

photocopieurs et

imprimantes  au profit du

MSECU5DAF, AP, et

ENP)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
25/02/2020 28/02/2020 1 30/03/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 3 100 000



Page 371 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 800 000

Total : 9 900 000

2020.13/1/31

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390312

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 7 900 000

Entretien et maintenance du

système de plomberie au

profit du MSECU( DAF,

AP, et ENP)

     Nombre de lot: 1

DC-F
28/01/2020 31/01/2020 1 28/02/2020 90 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 5 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 900 000

Total : 7 900 000

2020.13/1/32

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 7 800 000
0 15 300 000

Acquisition et installation

de matériel électrique au

profit de l'AP et l'ENP

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
28/01/2020 12/02/2020 3 10/03/2020 365 DAF

Budget Prg 012 Act CP 7 500 000



Page 372 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

Total : 15 300 000

2020.13/1/33

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 1 400 000

0 1 400 000

Location de tribune au

profit de l'AP (RA/AP)

     Nombre de lot: 1

ED
07/05/2020 11/05/2020 1 08/06/2020 14 DAF

Total : 1 400 000

2020.13/1/34

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 600 000

0 600 000

Décoration de tribune  au

profit de l'AP (RA/AP)

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/05/2020 11/05/2020 1 08/06/2020 14 DAF

Total : 600 000

2020.13/1/35

Budget

National

Prg 012 Act

01202 Actv

0120204

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

0 1 500 000

Prestation de la fanfare  au

profit de la DGPN, l'AP et

l'ENP (RA/AP, RA/DGPN

et RA/ENP)

     Nombre de lot: 1

ED
07/05/2020 11/05/2020 1 08/06/2020 14 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 500 000



Page 373 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 500 000

Total : 1 500 000

2020.13/1/36

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 100 000

0 100 000

Location de tente et de

chaises  au profit de l'AP

(RA/AP)

     Nombre de lot: 1

DC-NF
07/05/2020 11/05/2020 1 08/06/2020 14 DAF

Total : 100 000

2020.13/1/37

Budget

National

Prg 012 Act

01202 Actv

0120204

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 300 000

0 6 300 000

Conception et impression

de divers documents au

profit de la DGPN, de l¿AP

et de l¿ENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/05/2020 11/05/2020 1 08/06/2020 14 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 4 500 000

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 1 500 000



Page 374 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 6 300 000

2020.13/1/38

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 40 000 000

0 40 000 000

Acquisition et installation

d¿un groupe électrogène au

profit de l¿ENP

     Nombre de lot: 1

DPX
09/03/2020 13/03/2020 1 22/04/2020 60 DAF

Total : 40 000 000

2020.13/1/39

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition et pose de

suppresseur au profit de

l¿ENP

     Nombre de lot: 1

DC-F
09/03/2020 12/03/2020 1 22/04/2020 60 DAF

Total : 4 000 000

2020.13/1/40

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et réparation du

matériel de communication

(Connexion internet) au

profit de l¿ENP

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 18/02/2020 30 DAF

Total : 5 000 000

2020.13/1/41

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 4 200 000

0 7 800 000

Nettoyage et ramassage des

ordures au profit de l'ENP

et l'AP (RA)

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
26/12/2019 31/12/2019 1 29/01/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

CP 3 600 000



Page 375 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

4013000311

Art 64 Par

643

Total : 7 800 000

2020.13/1/42

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 4 500 000

0 4 500 000

Acquisition et pose de

moquettes au profit de

l¿ENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
30/03/2020 03/04/2020 1 04/05/2020 365 DAF

Total : 4 500 000

2020.13/1/43

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 40 000 000

0 40 000 000

Visite médicale

d¿incorporation d¿élèves

policiers au profit de l¿ENP

(Convention avec l'armée)

     Nombre de lot: 1

ED
15/10/2020 19/10/2020 1 16/11/2020 45 DAF

Total : 40 000 000

2020.13/1/44

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 1 200 000

0 1 200 000

Acquisition de matériels

médico-techniques pour la

visite médicale au profit de

l¿ENP

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/10/2020 19/10/2020 1 17/11/2020 45 DAF

Total : 1 200 000

2020.13/1/45

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 2 500 000

0 2 500 000

Hebergement des élèves

lors des voyages d¿étude au

profit de l¿ENP/RA

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/09/2020 18/09/2020 1 16/10/2020 15 DAF

Total : 2 500 000



Page 376 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.13/1/46

Budget

National

Prg 012 Act

01204 Actv

0120402

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Pause-café et déjeuner au

profit de l¿EMGN à Ziniaré

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/01/2020 13/01/2020 1 19/02/2020 365 DAF

Total : 5 000 000

2020.13/1/47

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 2 200 000

0 2 200 000

Acquisition de matériels

divers au profit de l'AP

(RA)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/01/2020 13/01/2020 1 07/02/2020 365 DAF

Total : 2 200 000

2020.13/1/48

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 246 375 000

0 246 375 000

Restauration des élèves de

l'ENP

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
28/11/2019 27/12/2019 3 08/01/2020 365 DAF

Total : 246 375 000

2020.13/1/49

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4013000311

Art 64 Par

643

CP 122 000 000

0 122 000 000

Restauration au profit de

l'AP (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
28/11/2019 27/12/2019 3 08/01/2020 365 DAF

Total : 122 000 000

2020.13/1/50
Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

CP 3 500 000 0 3 500 000

Confection de massifs en

béton B.A au profit de

l'ENP

ED
03/02/2020 06/02/2020 1 06/03/2020 45 DAF



Page 377 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

4011000311

Art 64 Par

643
     Nombre de lot: 1

Total : 3 500 000

2020.13/1/51

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 1 350 000

0 1 350 000

Location de tribune au

profit de l'ENP (RA/ENP)

     Nombre de lot: 1

ED
07/05/2020 11/05/2020 1 08/06/2020 14 DAF

Total : 1 350 000

2020.13/1/52

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 550 000

0 550 000

Décoration de tribune  au

profit de l'ENP (RA/ENP)

     Nombre de lot: 1

DC-NF
07/05/2020 11/05/2020 1 08/06/2020 14 DAF

Total : 550 000

2020.13/1/53

Budget

National

Prg 012 Act

01201 Actv

0120103

Chap

4011000311

Art 64 Par

643

CP 600 000

0 600 000

Location de tente et de

chaises  au profit de l'ENP

(RA/ENP)

     Nombre de lot: 1

DC-NF
07/05/2020 11/05/2020 1 08/06/2020 14 DAF

Total : 600 000

2020.13/1/54

Budget

National

Prg 012 Act

01205 Actv

0120505

Chap

1013000311

Art 61 Par

618

CP 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition de numéros

flottes au profit de la DGTI

     Nombre de lot: 1

DC-F
01/04/2020 07/04/2020 1 07/05/2020 90 DAF

Total : 1 000 000



Page 378 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.13/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.13/1/55

Budget

National

Prg 139 Act

13903 Actv

1390329

Chap

1008000311

Art 61 Par

618

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de crédits de

communication au profit du

MSECU

     Nombre de lot: 1

ED
02/03/2020 05/03/2020 1 02/04/2020 60 DAF

Total : 20 000 000

2020.13/1/56

Budget

National

Prg 012 Act

01205 Actv

0120512

Chap

1013000311

Art 23 Par

231

AE 10 000 000

0 10 000 000

Construction et

réhabilitation de bâtiment

au profit DGTI

     Nombre de lot: 1

DPX
04/02/2020 19/02/2020 1 19/03/2020 60 DAF

Total : 10 000 000

Total MINISTERE DE LA SECURITE : 6 221 060 000

Nombre lignes : 56



Page 379 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XIX.    MINISTERE DE L'ADMINISTRATION TERRITORIALE, DE LA DECENTRALISATION ET DE LA

COHESION SOCIALE (9)



Page 380 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'ADMINISTRATION

TERRITORIALE, DE LA DECENTRALISATION ET

DE LA COHESION SOCIALE

Plan de passation
Structure : 9
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.9/1/2

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110118

Chap

1021000311

Art 60 Par

601

CP 100 000 000

0 100 000 000

Acquisition d'effets

d'habillement au profit des

CCA (reconduction)

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 3 10/03/2020 360 14/12/2020 DAF

Total : 100 000 000

2020.9/1/3

Budget

National

Prg 016 Act

01606 Actv

0160620

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 482 000 000

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit du

MATDC

     Nombre de lot: 5

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 10/03/2020 360 14/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160341

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 225 000 000

Budget

National

Prg 013 Act

01304 Actv

0130403

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 252 000 000

Total : 482 000 000

2020.9/1/4
Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv
AE 30 000 000 0 175 000 000

Acquisition de matériels, de

mobiliers de bureau et de

AOOD
20/01/2020 20/02/2020 3 31/03/2020 90 30/06/2020 DAF



Page 381 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0160331

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

logement au profit du

MATDC

     Nombre de lot: 3

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110124

Chap

1021000311

Art 24 Par

241

AE 100 000 000

Budget

National

Prg 015 Act

01503 Actv

0150307

Chap

1800900311

Art 24 Par

241

AE 20 000 000

Budget

National

Prg 013 Act

01304 Actv

0130406

Chap

4012000311

Art 64 Par

645

CP 25 000 000

Total : 175 000 000

2020.9/1/5

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160346

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

AE 4 000 000

0 5 698 000

Acquisition et installation

d'un routeur wifi au profit

de la DAF

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 13/01/2020 1 10/02/2020 30 13/03/2020 DAF

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160346

Chap

1008000311

CP 1 698 000



Page 382 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Total : 5 698 000

2020.9/1/6

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160331

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

AE 20 000 000

0 60 000 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit du

MATDC

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/01/2020 10/02/2020 3 30/03/2020 60 29/05/2020 DAF

Budget

National

Prg 015 Act

01501 Actv

0150199

Chap

1800900311

Art 24 Par

242

AE 40 000 000

Total : 60 000 000

2020.9/1/7

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110111

Chap

1021000311

Art 23 Par

231

AE 95 000 000

0 95 000 000

Réhabilitation de bâtiment

administratifs à usage de

bureau au profit des CCA

de la zone du PUS-BF

     Nombre de lot: 2

AOOD
04/05/2020 04/06/2020 3 23/07/2020 105 12/11/2020 DAF

Total : 95 000 000

2020.9/1/8

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110111

Chap

1021000311

Art 23 Par

231

AE 5 000 000

0 5 000 000

Suivi contrôle des travaux

de réhabilitation de

bâtiment administratifs à

usage de bureau au profit

des CCA de la zone du

PUS-BF

     Nombre de lot: 2

CC
24/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 120 30/09/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.9/1/9
Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv
AE 142 494 300 0 142 494 300

Réhabilitation de bâtiment

administratifs à usage de

AOOD
10/01/2020 10/02/2020 3 30/03/2020 105 15/07/2020 DAF



Page 383 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0110111

Chap

1021000311

Art 23 Par

231

bureau au profit des CCA

     Nombre de lot: 3

Total : 142 494 300

2020.9/1/10

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110111

Chap

1021000311

Art 23 Par

231

AE 7 499 700

0 7 499 700

Suivi contrôle des travaux

de bâtiment administratifs à

usage de bureau au profit

des CCA

     Nombre de lot: 3

CC
06/01/2020 13/01/2020 1 13/02/2020 120 14/08/2020 DAF

Total : 7 499 700

2020.9/1/11

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110113

Chap

1021000311

Art 23 Par

231

AE 95 000 000

0 95 000 000

Construction de bâtiment

administratifs à usage de

bureau au profit des CCA

de la zone du PUS-BF

     Nombre de lot: 2

AOOD
04/05/2020 04/06/2020 3 23/07/2020 105 09/11/2020 DAF

Total : 95 000 000

2020.9/1/12

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110113

Chap

1021000311

Art 23 Par

231

AE 5 000 000

0 5 000 000

Suivi-controle des travaux

de construction de bâtiment

administratifs à usage de

bureau au profit des CCA

de la zone du PUS-BF

     Nombre de lot: 2

CC
24/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 120 13/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.9/1/13
Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110113

Chap

1021000311

Art 23 Par

AE 142 500 000 0 142 500 000

Construction de bâtiment

administratifs à usage de

bureau au profit des CCA

     Nombre de lot: 3

AOOD
30/01/2020 02/03/2020 3 21/04/2020 105 10/08/2020 DAF



Page 384 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

231

Total : 142 500 000

2020.9/1/14

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110113

Chap

1021000311

Art 23 Par

231

AE 7 500 000

0 7 500 000

Suivi-controle des travaux

de construction de

bâtiments administratifs à

usage de bureau au profit

des CCA

     Nombre de lot: 3

CC
27/01/2020 03/02/2020 1 03/03/2020 120 28/08/2020 DAF

Total : 7 500 000

2020.9/1/15

Budget

National

Prg 013 Act

01301 Actv

0130104

Chap

1023000311

Art 23 Par

231

AE 142 500 000

0 142 500 000

Poursuite de la construction

d'un batiment au R+4 de

l'immeuble de la DGPC

     Nombre de lot: 1

AOOD
03/02/2020 03/03/2020 3 22/04/2020 120 24/08/2020 DAF

Total : 142 500 000

2020.9/1/16

Budget

National

Prg 013 Act

01301 Actv

0130104

Chap

1023000311

Art 23 Par

231

AE 7 500 000

0 7 500 000

Suivi -controle de la

poursuite des travaux de

construction d'un bâtiment

au R+4 de l'immeuble de la

DGPC

     Nombre de lot: 1

CC
29/01/2020 04/02/2020 1 04/03/2020 150 24/09/2020 DAF

Total : 7 500 000

2020.9/1/17

Budget

National

Prg 013 Act

01304 Actv

0130439

Chap

1015000311

Art 24 Par

243

AE 75 000 000

0 118 000 000

Acquisition de materiel de

transports  de service et de

fonction au profit du

MATDC

     Nombre de lot: 2

AOOD
03/02/2020 03/03/2020 3 22/04/2020 90 22/07/2020 DAF

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160331

AE 43 000 000



Page 385 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1802500311

Art 24 Par

243

Total : 118 000 000

2020.9/1/18

Budget

National

Prg 013 Act

01304 Actv

0130415

Chap

1802600311

Art 23 Par

233

AE 71 428 571

0 71 428 571

Honoraires du MOD pour

les travaux de construction

de la compagnie type

d'incendie et de secours

dans les régions

administratives au profit de

la BNSP

     Nombre de lot: 2

DP-MI
06/01/2020 21/01/2020 3 27/05/2020 150 27/10/2020 DAF

Total : 71 428 571

2020.9/1/19

Budget

National

Prg 013 Act

01304 Actv

0130441

Chap

1015000311

Art 24 Par

244

AE 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition de matériel et

outillages techniques au

profit de la BNSP

     Nombre de lot: 1

DPX
06/01/2020 20/01/2020 1 19/02/2020 60 20/04/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.9/1/20

Budget

National

Prg 013 Act

01304 Actv

0130402

Chap

4012000311

Art 64 Par

643

CP 32 000 000

0 32 000 000

Acquisition de matériel de

logement au profit de

l'ENASAP

     Nombre de lot: 1

DPX
10/01/2020 27/01/2020 1 26/02/2020 60 27/04/2020 DAF

Total : 32 000 000

2020.9/1/21
Budget

National

Prg 013 Act

01304 Actv

0130405

Chap

4012000311

Art 64 Par

CP 9 900 000 0 9 900 000

Acquisition de matériel

d'infirmerie au profit de

l'ENASAP

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/02/2020 25/02/2020 1 26/03/2020 60 25/05/2020 DAF



Page 386 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

643

Total : 9 900 000

2020.9/1/22

Budget

National

Prg 015 Act

01501 Actv

0150107

Chap

1800900311

Art 62 Par

622

CP 50 000 000

0 50 000 000

Mise en reseau des

prnicipaux centres d'état

civil au profit de la

DGMEC

(ONI,INSD,CIL,MATDC,

MJ,MAECR,CENI,MS,TG

I,Communes)

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 90 20/05/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.9/1/23

Budget

National

Prg 015 Act

01501 Actv

0150199

Chap

1800900311

Art 60 Par

606

CP 60 000 000

0 60 000 000

Acquisition de matériel et

de fournitures spécifiques

au profit de la DGMEC

     Nombre de lot: 1

AOOD
20/02/2020 20/03/2020 3 11/05/2020 60 11/08/2020 DAF

Total : 60 000 000

2020.9/1/24

Budget

National

Prg 015 Act

01502 Actv

0150212

Chap

1030000311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition des registres et

imprimés pour les centres

d'état civil des tribunaux

département et

arrondissement , mission

diplomatiques et

consulaires au profit de la

DGMEC

     Nombre de lot: 1

DPX
02/03/2020 16/03/2020 1 15/04/2020 30 15/05/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.9/1/25
Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160317

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 33 984 000
0 33 984 000

Prestation de nettoyage au

profit du MATDC

(reconduction)

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
19/12/2019 24/12/2019 1 02/01/2020 360 14/12/2020 DAF



Page 387 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 33 984 000

2020.9/1/26

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160317

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 18 180 000

0 18 180 000

Prestation de gardiennage

au profit du MATDC

(reconduction)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
19/12/2019 24/12/2019 1 02/01/2020 360 14/12/2020 DAF

Total : 18 180 000

2020.9/1/27

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160317

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 7 836 000

0 7 836 000

Prestation de gardiennage

au profit du MATDC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
19/12/2019 24/12/2019 1 02/01/2020 360 14/12/2020 DAF

Total : 7 836 000

2020.9/1/28

Budget

National

Prg 016 Act

01604 Actv

0160407

Chap

1006000311

Art 62 Par

622

CP 4 500 000

0 4 500 000

Couverture médiatique des

activité du ministère

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 14/12/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.9/1/29

Budget

National

Prg 016 Act

01604 Actv

0160407

Chap

1006000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 500 000

Diffusion de communiqué

administratifs au profit du

MATDC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 14/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.9/1/30
Budget

National

Prg 016 Act

01604 Actv

0160405

CP 2 000 000 0 2 000 000

Réalisation et diffusion des

émissions radio au profit du

MATDC

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 14/12/2020 DAF



Page 388 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1006000311

Art 62 Par

622
     Nombre de lot: 1

Total : 2 000 000

2020.9/1/31

Budget

National

Prg 011 Act

01107 Actv

0110712

Chap

1032000311

Art 62 Par

629

CP 45 000 000

0 45 000 000

Recrutement d'un

cabinet/bureau d'étude pour

l'élaboration d'une stratégie

nationale de la promotion

de la cohésion sociale au

profit de la DGPCS

     Nombre de lot: 1

DP-MI
06/01/2020 23/01/2020 3 28/05/2020 90 28/08/2020 DAF

Total : 45 000 000

2020.9/1/32

Budget

National

Prg 011 Act

01107 Actv

0110713

Chap

1032000311

Art 62 Par

629

CP 9 500 000

0 9 500 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

la formation des acteurs

locaux en prévention et

gestion de conflit au profit

de la DGPCS

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

17/01/2020 23/01/2020 1 24/02/2020 20 16/03/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.9/1/33

Budget

National

Prg 014 Act

01402 Actv

0140211

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 31 703 538

Acquisition de

consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit du MATDC

(reconduction)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 1 13/02/2020 360 14/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110102

Chap

1021000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget Prg 011 Act CP 5 000 000



Page 389 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

01102 Actv

0110214

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 013 Act

01301 Actv

0130112

Chap

1023000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 014 Act

01401 Actv

0140103

Chap

1028000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 014 Act

01401 Actv

0140115

Chap

1029000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 015 Act

01501 Actv

0150113

Chap

1030000311

Art 60 Par

601

CP 3 203 538

Budget

National

Prg 011 Act

01107 Actv

0110702

Chap

1032000311

Art 60 Par

CP 5 000 000



Page 390 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Total : 31 703 538

2020.9/1/34

Budget

National

Prg 016 Act

01606 Actv

0160621

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

0 38 796 462

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

MATDC

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/01/2020 27/01/2020 1 27/02/2020 360 14/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 016 Act

01601 Actv

0160103

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 016 Act

01604 Actv

0160401

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 016 Act

01606 Actv

0160614

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget Prg 016 Act CP 4 000 000



Page 391 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

01603 Actv

0160309

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 016 Act

01602 Actv

0160209

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160306

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 016 Act

01605 Actv

0160520

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 016 Act

01606 Actv

0160664

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 016 Act

01605 Actv

0160524

Chap

1013000311

Art 60 Par

CP 1 000 000



Page 392 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 015 Act

01501 Actv

0150113

Chap

1030000311

Art 60 Par

601

CP 6 796 462

Total : 38 796 462

2020.9/1/35

Budget

National

Prg 016 Act

01601 Actv

0160101

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 3 337 000

0 24 113 000

Fourniture de pause café et

dejeuner au profit du

MATDC (reconduction)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
10/01/2020 15/01/2020 1 17/02/2020 360 14/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 016 Act

01606 Actv

0160606

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

Budget

National

Prg 016 Act

01606 Actv

0160611

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 375 000

Budget

National

Prg 016 Act

01606 Actv

0160639

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Budget Prg 016 Act CP 500 000



Page 393 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

01606 Actv

0160669

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 016 Act

01606 Actv

0160670

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 120 000

Budget

National

Prg 016 Act

01603 Actv

0160315

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

Budget

National

Prg 016 Act

01602 Actv

0160201

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 600 000

Budget

National

Prg 016 Act

01602 Actv

0160202

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 300 000

Budget

National

Prg 016 Act

01602 Actv

0160205

Chap

1009000311

Art 60 Par

CP 360 000



Page 394 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609

Budget

National

Prg 016 Act

01606 Actv

0160636

Chap

1012000311

Art 60 Par

609

CP 540 000

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110107

Chap

1021000311

Art 60 Par

609

CP 360 000

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110109

Chap

1021000311

Art 60 Par

609

CP 256 000

Budget

National

Prg 011 Act

01102 Actv

0110207

Chap

1022000311

Art 60 Par

609

CP 2 400 000

Budget

National

Prg 014 Act

01405 Actv

0140527

Chap

1028000311

Art 60 Par

609

CP 450 000

Budget

National

Prg 014 Act

01405 Actv

0140529

CP 500 000



Page 395 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1028000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 014 Act

01408 Actv

0140806

Chap

1028000311

Art 60 Par

609

CP 4 500 000

Budget

National

Prg 014 Act

01401 Actv

0140109

Chap

1029000311

Art 60 Par

609

CP 750 000

Budget

National

Prg 014 Act

01404 Actv

0140417

Chap

1029000311

Art 60 Par

609

CP 1 190 000

Budget

National

Prg 015 Act

01502 Actv

0150206

Chap

1800900311

Art 60 Par

609

CP 525 000

Budget

National

Prg 015 Act

01502 Actv

0150207

Chap

1800900311

Art 60 Par

609

CP 675 000



Page 396 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.9/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 015 Act

01502 Actv

0150221

Chap

1800900311

Art 60 Par

609

CP 375 000

Budget

National

Prg 011 Act

01105 Actv

0110515

Chap

4005000311

Art 64 Par

643

CP 4 000 000

Total : 24 113 000

2020.9/1/36

Budget

National

Prg 011 Act

01101 Actv

0110113

Chap

1021000311

Art 23 Par

231

AE 50 000 000

0 50 000 000

Recrutement d'un cabinet

pour l'évaluation des

besoins en construction et

réhabilitation des bureaux

et résidences des CCA

     Nombre de lot: 3

DP-MI
06/01/2020 22/01/2020 3 28/05/2020 90 28/08/2020 DAF

Total : 50 000 000

Total MINISTERE DE L'ADMINISTRATION TERRITORIALE, DE LA DECENTRALISATION ET DE LA COHESION SOCIALE : 2 125 133 571

Nombre lignes : 35



Page 397 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XX.    MINISTERE DE L'AGRICULTURE ET DES AMENAGEMENTS HYDRO-AGRICOLES (27)



Page 398 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'AGRICULTURE ET DES

AMENAGEMENTS HYDRO-AGRICOLES

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 27
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/1

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750224

Chap

1806300311

Art 22 Par

221

AE 1 360 000 000

0 1 360 000 000

 Réalisation et

réhabilitation de travaux

d'aménagements de

périmètres irrigués et de de

forages pour l'irrigation au

profit du PNAH

     Nombre de lot: 3

AOOD
20/12/2019 20/01/2020 3 28/02/2020 180 30/11/2020 DAF

Total : 1 360 000 000

2020.27/1/2

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750224

Chap

1806300311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PNAH

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
03/01/2020 07/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.27/1/3

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750224

Chap

1806300311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau, de

consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit du PNAH

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 05/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000



Page 399 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/4

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750224

Chap

1806300311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Prestation de pause-café au

profit du PNAH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 05/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/5

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750224

Chap

1806300311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

0 4 000 000

Entretien et réparation de

véhicules au profit du

PNAH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 03/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.27/1/6

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750224

Chap

1806300311

Art 62 Par

622

CP 7 000 000

0 7 000 000

Gardiennage des locaux au

profit du PNAH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 05/12/2019 1 01/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.27/1/7

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750224

Chap

1806300311

Art 62 Par

622

CP 180 000 000

0 180 000 000

Recrutement d'un bureau

pour la réalisation d'études

techniques

d¿aménagements

hydrauliques au profit du

PNAH

     Nombre de lot: 1

DP-MI
02/12/2019 17/12/2019 3 28/02/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 180 000 000

2020.27/1/8
Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750224

CP 3 000 000 0 3 000 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et de

climatiseurs au profit du

DC-F

  à OC
26/12/2019 03/01/2020 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 400 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1806300311

Art 61 Par

614

PNAH

     Nombre de lot: 1

Total : 3 000 000

2020.27/1/10

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750224

Chap

1806300311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Nettoyage de locaux au

profit du PNAH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/12/2019 09/12/2019 1 03/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.27/1/11

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 24 Par

248

AE 180 000 000

0 180 000 000

Acquisition de Petits

ruminants au profit du

PRRIA

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
06/01/2020 04/02/2020 3 28/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 180 000 000

2020.27/1/12

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 60 Par

601

CP 22 528 000

0 22 528 000

Acquisition de Carburant et

lubrifiant au profit du

PRRIA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 06/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 22 528 000

2020.27/1/13

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 60 Par

606

CP 4 930 000
0 4 930 000

Fourniture d'imprimée et de

sérigraphie au profit du

PRRIA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 16/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 401 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 4 930 000

2020.27/1/14

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 61 Par

614

CP 5 855 000

0 5 855 000

Entretien réparation de

véhicule au profit du

PRRIA--reconduction de

contrat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/12/2019 18/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 855 000

2020.27/1/15

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux au profit du PRRIA-

reconduction de contrat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/12/2019 10/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/16

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 61 Par

614

CP 3 540 000

0 3 540 000

Prestations de services de

gardiennage et de

surveillance au profit du

PRIAA--reconduction de

contrat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/12/2019 10/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 3 540 000

2020.27/1/17

Compte

Trésor
Bail ETAT - 994 496

0 994 496

Entretien du groupe

électrogène au profit du

PRRIA--reconduction de

contrat

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
06/12/2019 11/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 994 496

2020.27/1/18 Budget Prg 076 Act CP 8 000 000 0 8 000 000 Fourniture de pause-café et DC-F 10/12/2019 13/12/2019 1 13/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 402 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 60 Par

609

déjeuné  au profit du

PRRIA-reconduction de

contrat

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 8 000 000

2020.27/1/19

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Transport de plis au profit

du PRRIA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.27/1/20

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 61 Par

615

CP 2 000 000

0 2 000 000

Assurance véhicule au

profit du PRRIA-

reconduction

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/12/2019 16/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.27/1/21

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 61 Par

615

CP 3 999 000

0 3 999 000

Assurance maladie au

profit du personnel du

PRRIA-reconduction

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 3 999 000

2020.27/1/22

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760101

Chap

1801800311

Art 62 Par

622

CP 9 870 000
0 9 870 000

Diffusion des prix des

céréales du SIM

SONAGESS  au profit du

PRRIA-Reconduction

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 403 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 870 000

2020.27/1/23

Compte

spécial
Bail BID - 35 000 000

0 35 000 000

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit du

PRRIA

     Nombre de lot: 1

ED
02/03/2020 05/03/2020 1 31/03/2020 15 30/10/2020 PRRIA

Total : 35 000 000

2020.27/1/24

Compte

spécial
Bail BID - 5 965 750

0 5 965 750

Acquisition de fournitures

de bureau; de produits

d'entretien et de

consommables

informatiques au profit du

PRRIA-Reconduction de

contrat

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
02/03/2020 05/03/2020 1 31/03/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 965 750

2020.27/1/25

Compte

spécial
Bail BID - 9 897 500

0 9 897 500

Acquisition de pneus au

profit du PRRIA-

Reconduction de contrat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 31/03/2020 360 30/10/2020 PRRIA

Total : 9 897 500

2020.27/1/26

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 23 Par

235

AE 690 000 000

0 690 000 000

Travaux de constructions

d'entrepôts de stockage au

profit de la DGPV

     Nombre de lot: 2

AOOD
03/01/2020 03/02/2020 3 02/03/2020 90 31/10/2020 DAF

Total : 690 000 000

2020.27/1/28
Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

AE 35 000 000 0 35 000 000

Acquisition de mobiliers de

bureau et d'équipements

divers au profit de la

DPX
06/01/2020 21/01/2020 3 20/02/2020 45 30/10/2020 DAF



Page 404 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1802500311

Art 24 Par

241

DGPV

     Nombre de lot: 2

Total : 35 000 000

2020.27/1/29

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 24 Par

242

AE 17 000 000

0 24 000 000

Acquisition de matériel

informatique au profit des

projet et programmes de la

DGPV

     Nombre de lot: 1

DPX
08/01/2020 23/01/2020 1 20/02/2020 45 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 24 Par

242

AE 7 000 000

Total : 24 000 000

2020.27/1/30

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 24 Par

243

AE 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de véhicule  au

profit de la DGPV

     Nombre de lot: 1

DPX
08/01/2020 23/01/2020 1 20/02/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.27/1/31

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 24 Par

243

AE 87 300 000

0 87 300 000

Acquisition de motos au

profit de la DGPV

     Nombre de lot: 1

AOOD
08/01/2020 07/02/2020 3 28/02/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 87 300 000



Page 405 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/32

Budget

National

Prg 078 Act

07804 Actv

0780409

Chap

1802400311

Art 24 Par

244

AE 50 000 000

0 205 000 000

Acquisition de matériel et

outillage techniques au

profit de divers projets et

programmes  de la DGPV

     Nombre de lot: 4

AOOD
08/01/2020 07/02/2020 3 30/03/2020 45 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 078 Act

07803 Actv

0780307

Chap

1804400311

Art 24 Par

244

AE 25 000 000

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780116

Chap

1805100311

Art 24 Par

244

AE 100 000 000

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 24 Par

244

AE 30 000 000

Total : 205 000 000

2020.27/1/33

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 24 Par

244

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de kits de

détermination des résidus

de pesticides et détection

des mycotoxines et additifs

au profit de la DGPV

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 18/02/2020 1 28/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/34 Budget Prg 078 Act AE 563 609 000 0 563 609 000 Convention avec  la ED 15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 406 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

07801 Actv

0780118

Chap

1802900311

Art 24 Par

244

CMABF pour l'acquisition

de matériels agricoles a

traction animal au profit de

la DGPV

     Nombre de lot: 1

Total : 563 609 000

2020.27/1/35

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780118

Chap

1802900311

Art 24 Par

244

AE 387 800 000

0 387 800 000

Acquisition de matériels

agricoles motorisé au profit

de la DGPV

     Nombre de lot: 1

AOOD
15/01/2020 14/02/2020 3 16/03/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 387 800 000

2020.27/1/36

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780118

Chap

1802900311

Art 24 Par

244

AE 8 300 000

0 8 300 000

Acquisition de matériels

d'Identification d'animaux

de trait au profit du PRMA

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 10/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 8 300 000

2020.27/1/37

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780118

Chap

1802900311

Art 63 Par

639

CP 215 000 000

0 215 000 000

Convention avec la

SONATER pour

l'acquisition de matériels

agricoles (tracteurs) au

profit du PRMA

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 10/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 215 000 000

2020.27/1/38
Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780118

Chap

AE 240 000 000 0 240 000 000

Convention avec la  FEB

ET l'IPROVBI pour

l'acquisition d'animaux de

trait au profit de PRMA

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 407 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1802900311

Art 24 Par

248
     Nombre de lot: 2

Total : 240 000 000

2020.27/1/39

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 30 500 000

Acquisition de produit

d'entretien et de

consommables

informatique au profit de

divers projets et

programmes de la DGPV

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
02/12/2019 18/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780118

Chap

1802900311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780118

Chap

1802900311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 60 Par

601

CP 7 000 000

Total : 30 500 000

2020.27/1/40
Budget

National

Prg 078 Act

07804 Actv

0780409

Chap

1802400311

CP 30 500 000 0 30 500 000

Acquisition de semences

maraichères au profit du

PDCM
DPX

06/01/2020 16/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 408 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609      Nombre de lot: 1

Total : 30 500 000

2020.27/1/41

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 62 Par

622

CP 7 000 000

0 7 000 000

Conception et reproduction

d'imprimés  (fiches  de

signalisation et de

prospection, de traitement,

canevas de gestion des

produits et équipements

phytosanitaire) au profit

des DRAAH

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 31/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.27/1/42

Budget

National

Prg 078 Act

07803 Actv

0780310

Chap

1802400311

Art 60 Par

601

CP 13 000 000

0 237 500 000

 Acquisition de carburant

au profit des divers projets

et programmes  de la

DGPV

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 60 Par

601

CP 102 000 000

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780118

Chap

1802900311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 078 Act

07803 Actv

0780307

CP 13 000 000



Page 409 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1804400311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780116

Chap

1805100311

Art 60 Par

601

CP 19 500 000

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 60 Par

601

CP 70 000 000

Total : 237 500 000

2020.27/1/43

Budget

National

Prg 078 Act

07803 Actv

0780307

Chap

1804400311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 3 500 000

Acquisition de lubrifiant au

profit de la DGPV

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 10/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Total : 3 500 000

2020.27/1/44
Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

CP 9 000 000 0 9 000 000

Impression de documents et

support didactique au profit

des postes de contrôle

phytosanitaires

DC-F

  à OC
08/01/2020 13/01/2020 1 31/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 410 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1805300311

Art 60 Par

601
     Nombre de lot: 1

Total : 9 000 000

2020.27/1/45

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 2 000 000

Confection et installation

de panneaux d'indication et

d'adressage   au profit de la

DGPV

     Nombre de lot: 1

DC-F
08/01/2020 14/01/2020 1 31/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.27/1/46

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de papiers de

germination et de papiers

filtres au profit de la DGPV

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 23/01/2020 1 10/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.27/1/47

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780116

Chap

1805100311

Art 60 Par

601

CP 100 000 000

0 100 000 000

Acquisition d'étiquettes au

profit de la DGPV

     Nombre de lot: 1

AOOD
08/01/2020 07/02/2020 3 28/02/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 100 000 000

2020.27/1/48

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 60 Par

609

CP 3 664 250 000

0 3 664 250 000

Acquisition d'engrais

chimique au profit de la

DGPV

     Nombre de lot: 3

AOOD

  à OC
20/11/2019 20/12/2019 3 10/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 3 664 250 000



Page 411 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/49

Budget

National

Prg 078 Act

07803 Actv

0780307

Chap

1804400311

Art 62 Par

622

CP 9 800 000

0 9 800 000

Fourniture de pause café et

déjeuner au profit du

PNVACA

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 27/01/2020 1 31/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 800 000

2020.27/1/50

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 700 000

0 3 700 000

Location de salles au profit

du PNVACA

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 10/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 3 700 000

2020.27/1/51

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780116

Chap

1805100311

Art 60 Par

609

CP 520 000 000

0 520 000 000

Convention avec UNPSB et

ANESB pour l'acquisition

de semences améliorées au

profit de la DGPV

     Nombre de lot: 2

ED
16/12/2019 20/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 520 000 000

2020.27/1/52

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de pièces de

rechanges (pneus et

battéries) au profit de la

DGPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.27/1/53
Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 60 Par

609

CP 8 250 000
0 8 250 000

Acquisition de réactifs de

test de cholinestérase au

profit du PLCF

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 30/01/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 412 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 8 250 000

2020.27/1/54

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 60 Par

609

CP 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition de plomb à

sceller au profit du PLCF

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 15/01/2020 1 31/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.27/1/55

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 60 Par

609

CP 157 000 000

0 157 000 000

 Acquisition de produits

phytosanitaires au profit de

la DGPV

     Nombre de lot: 1

AOOD
16/12/2019 15/01/2020 3 28/02/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 157 000 000

2020.27/1/56

Compte

Trésor
Bail ETAT - 15 000 000

0 15 000 000

Convention avec OTRAF

pour le transport du

matériel dans les

communes au profit du

PRMA

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 28/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.27/1/57

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 61 Par

614

CP 48 700 000

0 48 700 000

Entretien et réparation de

véhicules au profit de la

DGPV (réconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 14/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 48 700 000

2020.27/1/58
Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv
CP 4 000 000 0 11 000 000

Entretien et réparation de

véhicules au profit de la

DPX

  à OC
10/12/2019 26/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 413 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0780118

Chap

1802900311

Art 61 Par

614 DGPV

     Nombre de lot: 1
Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 61 Par

614

CP 7 000 000

Total : 11 000 000

2020.27/1/59

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et réparation de

matériels de lutte contre les

fléaux (appareils motorisés)

au profit de la DGPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.27/1/60

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

 Gardiennage des locaux au

profit de la DGPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/12/2019 16/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.27/1/61

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000
0 20 000 000

 Convention avec

BUNASOLS

pour l'analyse d'engrais au

profit de la DGPV

     Nombre de lot: 1

ED
27/01/2020 30/01/2020 1 20/02/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 414 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 20 000 000

2020.27/1/62

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Location de salle de

réunion dans le cadre de

diverses activités de PIPA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.27/1/63

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

Fourniture de pause café et

déjeuner au profit du PIPA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.27/1/64

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

0 4 000 000

Nettoyage des locaux de la

DPVC et du SNS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.27/1/65

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 62 Par

622

CP 8 600 000

0 8 600 000

Recrutement de

consultant/bureau d'étude

dans le cadre de la

formation en

communication sur le

changement des

comportement au profit du

PLCF

     Nombre de lot: 1

ED
03/08/2020 11/08/2020 1 28/08/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 8 600 000

2020.27/1/66
Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv
CP 6 000 000 0 6 000 000

fourniture de  pause café et

déjeuner au profit du

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 415 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0780118

Chap

1802900311

Art 62 Par

622

PRMA

     Nombre de lot: 1

Total : 6 000 000

2020.27/1/67

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 62 Par

622

CP 9 000 000

0 9 000 000

Recrutement de

consultant/bureau d'étude

dans le cadre de la

formation en marchés

publics au profit du PLCF

     Nombre de lot: 1

ED
10/08/2020 13/08/2020 1 31/08/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.27/1/68

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 62 Par

622

CP 40 120 000

0 40 120 000

Couverture médiatique  au

profit de la DPVC (reprise

de contrat)

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
06/01/2020 21/01/2020 3 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 40 120 000

2020.27/1/69

Budget

National

Prg 078 Act

07802 Actv

0780206

Chap

1805300311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

Fourniture de pause café

déjeuner dans le cadre des

activités au profit du PLCF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.27/1/70
Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 62 Par

CP 5 000 000 0 5 000 000

 couverture médiatique au

profit du PIPA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 416 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 5 000 000

2020.27/1/71

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780117

Chap

1802500311

Art 62 Par

622

CP 40 000 000

0 40 000 000

 couverture médiatique au

profit du PIPA

(reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
06/01/2020 21/01/2020 1 31/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 40 000 000

2020.27/1/72

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780118

Chap

1802900311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 1 000 000

 Entretien et réparation de

climatiseurs au profit de la

DGPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/12/2019 18/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.27/1/73

Budget

National

Prg 078 Act

07801 Actv

0780118

Chap

1802900311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et réparation de

matériels informatiques et

de photocopieurs au profit

de la DGPV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/12/2019 16/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.27/1/74

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 35 000 000

0 75 000 000

Acquisition de Carburant

au profit de divers projets

et programmes de la

DGFOMR

ED

  à OC
12/12/2019 16/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

CP 10 000 000



Page 417 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1805000311

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 60 Par

601

CP 30 000 000

Total : 75 000 000

2020.27/1/76

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 17 000 000

0 22 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de

consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit de la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DPX
12/12/2019 23/12/2019 1 20/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Total : 22 000 000

2020.27/1/77

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 24 Par

241

AE 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition et installation

de Climatiseur au profit de

la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/01/2020 27/01/2020 1 20/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.27/1/78
Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv
CP 2 000 000 0 4 000 000

Entretien réparation de

climatiseurs au profit de la

DC-F

  à OC
09/12/2019 12/12/2019 1 15/01/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 418 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0790118

Chap

1805000311

Art 61 Par

614 DGFOMR

     Nombre de lot: 1Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Total : 4 000 000

2020.27/1/79

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux au profit de la

DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 15/01/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/80

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 61 Par

614

CP 10 900 000

0 18 900 000

Entretien et réparation

véhicule à 4 roues au profit

de la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/12/2019 16/12/2019 1 15/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

CP 4 000 000



Page 419 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1805200311

Art 61 Par

614

Total : 18 900 000

2020.27/1/81

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

0 11 000 000

Acquisition et montage de

pneus et batterie au profit

de la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
11/12/2019 16/12/2019 1 15/01/2020 30 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

Art 60 Par

609

CP 7 000 000

Total : 11 000 000

2020.27/1/82

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 6 500 000

Entretien et réparation de

matériel de

fonctionnement(plomberie

sanitaire, suppresseur) au

profit de la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/12/2019 16/12/2019 1 15/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

CP 2 500 000



Page 420 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1805200311

Art 61 Par

614

Total : 6 500 000

2020.27/1/83

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 2 000 000

Entretien du réseau

électrique au profit de la

DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Total : 2 000 000

2020.27/1/84

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 61 Par

614

CP 3 100 000

0 6 100 000

Entretien et réparation du

matériel et du réseau

internet au profit de la

DGFOMR.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/12/2019 16/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

Total : 6 100 000

2020.27/1/85
Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

CP 4 000 000 0 4 000 000

Gardiennage de locaux au

profit de la DGFOMR.
DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 15/01/2020 90 30/10/2020 DAF



Page 421 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1804900311

Art 62 Par

622
     Nombre de lot: 1

Total : 4 000 000

2020.27/1/86

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

0 4 000 000

Extension et maintenance

du système de téléphonie

au profit de la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 16/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.27/1/87

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

Art 60 Par

601

CP 26 000 000

0 26 000 000

Reproduction de documents

(des registres

d'immatriculation, loi 050

et décrets, pochettes

d'immatriculation,

formulaires

d'immatriculation) au profit

de la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DPX
15/01/2020 27/01/2020 1 20/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 26 000 000

2020.27/1/88

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 24 Par

242

AE 3 000 000

0 76 000 000

Acquisition de matériel

informatique de bureau  et

de mobiliers de bureaupour

l'équipement des CRA au

profit de la DGFOMR

     Nombre de lot: 3

AOOD
16/01/2020 17/02/2020 3 16/03/2020 45 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

AE 10 000 000



Page 422 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1805000311

Art 24 Par

241

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

Art 24 Par

242

AE 60 000 000

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 24 Par

242

AE 3 000 000

Total : 76 000 000

2020.27/1/89

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 23 944 000

Conception et reproduction

de documents au profit de

la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DPX
06/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 45 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 60 Par

601

CP 20 944 000

Total : 23 944 000

2020.27/1/90
Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

CP 10 470 000 0 10 470 000

Recrutement d'un

consultant pour la relecture

des programmes de

formation des ATA, TS au

profit de la DGFOMR

DP-A
16/01/2020 27/01/2020 1 10/02/2020 45 30/10/2020 DAF



Page 423 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 1

Total : 10 470 000

2020.27/1/91

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 60 Par

609

CP 31 950 000

0 31 950 000

Acquisition d'Intrants

agricoles et d'aliment de

bétail au profit de la

DGFOMR.

     Nombre de lot: 2

DPX
14/02/2020 28/02/2020 1 20/03/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 31 950 000

2020.27/1/92

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 24 Par

248

AE 126 900 000

0 126 900 000

Convention avec la FEB

pour l'acquisition

d'animaux  au profit de la

DGFOMR

     Nombre de lot: 2

ED
20/02/2020 25/02/2020 1 20/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 126 900 000

2020.27/1/93

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 24 Par

244

AE 122 260 000

0 122 260 000

Acquisitions nouvelles-

matériel agricole au profit

de la DGFOMR.

     Nombre de lot: 2

AOOD
15/01/2020 17/02/2020 3 20/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 122 260 000

2020.27/1/94

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 23 Par

235

AE 22 000 000

0 22 000 000

Travaux de réalisation de

forages équipés positif

équipés au CPR de Bonam

au profit de la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DPX
20/01/2020 31/01/2020 3 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 22 000 000



Page 424 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/95

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 23 Par

235

AE 27 000 000

0 27 000 000

Renforcement de

l'électrification solaire des

CPR de Dionkélé et de

Bissiri au profit de la

DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DPX
15/01/2020 30/01/2020 1 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 27 000 000

2020.27/1/96

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 23 Par

232

AE 35 000 000

0 35 000 000

Réhabilitation de dortoirs

des CPR de Kongoussi,

Bissiri, Diomga et Dionkélé

au profit de la DGFOMR

     Nombre de lot: 2

DPX
20/01/2020 31/01/2020 1 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 35 000 000

2020.27/1/97

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Convention avec DGAHC

pour le suivi-contrôle des

travaux de réhabilitation

des dortoirs au profit de la

DGFOMR

     Nombre de lot: 1

ED
20/01/2020 23/01/2020 1 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/98

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 22 Par

221

AE 160 000 000

0 160 000 000

Aménagement de 10

hectares de périmètres

maraichers sous système

semi-californien dans le

CPR de Kongoussi et de de

bas fond rizicole dans les

CPR de Dionkélé, Bapla et

Bonam

     Nombre de lot: 1

AOOD
17/02/2020 17/03/2020 1 15/05/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 160 000 000

2020.27/1/99 Budget Prg 079 Act CP 2 200 000 0 2 200 000 Impression  diverses au DC-F 10/12/2019 13/12/2019 1 13/12/2019 360 31/10/2019 DAF



Page 425 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

profit de la DGFOMR.

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 2 200 000

2020.27/1/100

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 23 Par

232

AE 700 000 000

0 700 000 000

Travaux de construction du

bâtiment R+3 des

statistiques sectorielles  au

profit du

PASASISA(convention

avec FASO BAARA

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 09/01/2020 1 31/01/2020 180 30/10/2020 DAF

Total : 700 000 000

2020.27/1/101

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 24 Par

244

AE 220 000 000

0 220 000 000

Acquisition de matériel

informatique dans le cadre

du Recensement Général de

l'Agriculture au profit du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

AOOD
16/12/2019 16/01/2020 3 20/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 220 000 000

2020.27/1/102

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 24 Par

244

AE 254 654 579

0 254 654 579

Acquisition de matériel

roulant au profit du

PASASISA (reprise de

contrat)

     Nombre de lot: 2

AOOD
08/01/2020 07/02/2020 3 20/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 254 654 579

2020.27/1/103
Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

AE 300 000 000 0 300 000 000

Acquisition de motos dans

le cadre du Recensement

Général de l'Agriculture au

profit du PASASISA

AOOD
16/12/2019 16/01/2020 3 20/02/2020 60 30/10/2020 DAF



Page 426 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1803800311

Art 24 Par

244

     Nombre de lot: 1

Total : 300 000 000

2020.27/1/104

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 24 Par

244

AE 75 000 000

0 75 000 000

Acquisition de kits

d¿enquêtes au profit du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/02/2020 10/03/2020 3 15/04/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 75 000 000

2020.27/1/105

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 24 Par

244

AE 60 000 000

0 60 000 000

Acquisition de matériel

spécifique dans le cadre de

l'Enquêre Permanente

Agricole au profit du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

AOOD
20/02/2020 20/03/2020 3 30/04/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 60 000 000

2020.27/1/106

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 24 Par

244

AE 341 826 421

0 341 826 421

Acquisition d'équipements

divers au profit  du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

AOOD
20/02/2020 20/03/2020 3 30/04/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 341 826 421

2020.27/1/107

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 60 Par

601

CP 39 400 000
0 39 400 000

Acquisition de carburant au

profit  du PASASISA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 31/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 427 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 39 400 000

2020.27/1/108

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 60 Par

601

CP 30 539 000

0 30 539 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit du PASASISA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
06/01/2020 16/01/2020 1 01/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 30 539 000

2020.27/1/109

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 61 Par

614

CP 6 700 000

0 6 700 000

Entretien et reparation de

climatiseurs et de

photocopieurs au profit du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 6 700 000

2020.27/1/110

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 61 Par

614

CP 38 300 000

0 38 300 000

Entretien et réparation de

matériel roulant au profit

du PASASISA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
16/12/2019 27/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 38 300 000

2020.27/1/111

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

Entretien et nettoyage de

bâtiments au profit du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.27/1/112
Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv
CP 9 600 000 0 9 600 000

Entretien et maintenance de

bâtiments au profit du

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 428 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0800606

Chap

1803800311

Art 61 Par

614

PASASISA

     Nombre de lot: 1

Total : 9 600 000

2020.27/1/113

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 62 Par

622

CP 6 000 000

0 6 000 000

Prestations de gardiennage

des locaux du PASASISA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.27/1/114

Budget

National

Prg 080 Act

08006 Actv

0800606

Chap

1803800311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

Impressions de documents

au profit du PASASISA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.27/1/115

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 600 000

0 9 600 000

Prestations de pause café et

pause dejeuner dans le

cadre du 1er et 2ème

Comité de Prévision de la

Situation Alimentaire

(CPSA) au profit du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 SAF/DGESS

Total : 9 600 000

2020.27/1/116

Compte

Trésor
Bail ETAT - 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition de fournitures

diverses dans le cadre des

sessions du Comité de

Prévision de la Situation

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 SAF-DGESS

Total : 8 000 000



Page 429 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Alimentaire au profit du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

2020.27/1/117

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 900 000

0 9 900 000

Location de salles de

réunion dans le cadre des

activités du PASASISA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 SAF-DGESS

Total : 9 900 000

2020.27/1/118

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 9 000 000

Prestations de pause café et

déjeuner dans le cadre des

formations du dispositif

central EPA et des

rencontre mensuelles  Etat-

Partenaires de revue de la

situation alimentaire et

nutritionnelle au profit du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/12/2019 17/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 SAF-DGESS

Total : 9 000 000

2020.27/1/119

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 800 000

0 9 800 000

Prestations de pause café et

pause déjeuner dans le

cadre des activités du

PASASISA

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/12/2019 13/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 SAF-DGESS

Total : 9 800 000

2020.27/1/120

Compte

Trésor
Bail ETAT - 6 000 000

0 6 000 000

Couverture médiatique

dans le cadre des activités

du PASASISA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/12/2019 18/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 SAF-DGESS

Total : 6 000 000



Page 430 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/121

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Prestation de ré-

immatriculation du matériel

roulant de la DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/12/2019 16/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 SAF-DGESS

Total : 1 500 000

2020.27/1/122

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 60 Par

601

CP 6 500 000

0 6 500 000

Acquisition de

consommables

informatiques, de produits

d'entretien, de fourniture de

bureau au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 6 500 000

2020.27/1/123

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 61 Par

614

CP 6 000 000

0 6 000 000

Réparation de véhicules au

profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.27/1/124

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 62 Par

622

CP 7 000 000

0 7 000 000

Gardiennage des locaux au

profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.27/1/125
Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

CP 50 000 000 0 50 000 000

Acquisition de carburant au

profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 431 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 50 000 000

2020.27/1/126

Compte

Trésor
Bail ETAT - 15 140 000

0 15 140 000

Acquisition de carburant au

profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 20/01/2020 360 30/10/2020 SAF-SE/CNSA

Total : 15 140 000

2020.27/1/127

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 24 Par

241

AE 1 500 000

0 4 500 000

Acquisition de matériels

informatiques et de de

mobiliers de bureau au

profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 2

DC-F
20/01/2020 23/01/2020 1 20/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 24 Par

244

AE 3 000 000

Total : 4 500 000

2020.27/1/128

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 570 000

0 7 570 000

Location de salle pour

ateliers et réunions dans les

13 régions au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 10/01/2020 360 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 7 570 000

2020.27/1/129
Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 62 Par

CP 8 120 000 0 8 120 000

Nettoyage des locaux au

profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 432 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 8 120 000

2020.27/1/130

Compte

Trésor
Bail ETAT - 700 000

0 700 000

Acquisition d'attestation et

badges pour la JMA 2020

au profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 700 000

2020.27/1/131

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 000 000

0 3 000 000

Location de chaises, tentes,

chapiteaux et tables pour la

JMA 2020 au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 3 000 000

2020.27/1/132

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Production et diffusion de

film pour la JMA 2020

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 1 500 000

2020.27/1/133

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Fourniture de pauses café et

déjeuner pour la JMA 2020

au profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 2 500 000

2020.27/1/134

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 300 000

0 1 300 000

Location de salle pour la

JMA 2020 au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 1 300 000

2020.27/1/135 Compte Bail ETAT - 300 000 0 300 000 Prestation d¿hôtesses la DC-NF 15/06/2020 18/06/2020 1 18/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA



Page 433 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor JMA 2020 au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1
Total : 300 000

2020.27/1/136

Compte

Trésor
Bail ETAT - 700 000

0 700 000

Location de matériel de

sonorisation pour la JMA

2020 au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 700 000

2020.27/1/137

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 100 000

0 9 100 000

Prestations de pause café et

déjeuner pour les ateliers et

réunions au profit du SE-

CNSA (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/05/2020 25/05/2020 1 15/06/2020 360 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 9 100 000

2020.27/1/138

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 000 000

0 1 000 000

Couverture médiatique

pour la JMA 2020 au profit

du SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 1 000 000

2020.27/1/139

Compte

Trésor
Bail ETAT - 600 000

0 600 000

Confection de cartes

d'invitation pour la JMA

2020 au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 600 000

2020.27/1/140

Compte

Trésor
Bail ETAT - 300 000

0 300 000

Prestation de maitrise de

cérémonie pour la JMA

2020

DC-NF
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA



Page 434 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 300 000      Nombre de lot: 1

2020.27/1/141

Compte

Trésor
Bail ETAT - 600 000

0 600 000

Prestation d'artistes pour la

JMA 2020 au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 600 000

2020.27/1/142

Compte

Trésor
Bail ETAT - 8 946 000

0 8 946 000

Couverture médiatique

pour les ateliers et réunions

au profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/12/2019 19/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 8 946 000

2020.27/1/143

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 60 Par

601

CP 800 000

0 800 000

Abonnement aux journaux

au profit du SE-CNSA

     Nombre de lot: 3

DC-NF

  à OC
17/12/2019 20/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 800 000

2020.27/1/144

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 60 Par

601

CP 7 000 000

0 7 000 000

Acquisition de pièces de

rechange au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 16/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.27/1/145

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 047 000

0 7 047 000

Impression de divers

documents au profit du SE-

CNSA (2 lots)
DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 7 047 000



Page 435 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.27/1/146

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Location de cars pour les

ateliers et réunions au profit

SE-CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 9 500 000

2020.27/1/147

Compte

Trésor
Bail ETAT - 600 000

0 600 000

Location de podium et

décoration de salle pour la

JMA 2020 au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
15/06/2020 18/06/2020 1 30/06/2020 7 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 600 000

2020.27/1/148

Compte

Trésor
Bail ETAT - 6 000 000

0 6 000 000

Montage et diffusion de

film sur la JMA et la

PNSAN  au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 23/01/2020 1 20/02/2020 30 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 6 000 000

2020.27/1/149

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 23 Par

233

AE 8 500 000

0 8 500 000

Réfection de la salle de

réunion au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 28/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 8 500 000

2020.27/1/150
Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

CP 5 500 000 0 5 500 000

Entretien et réparation du

réseau électrique, de

matériel informatique et

téléphonique au profit du

SE-CNSA

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 436 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614

     Nombre de lot: 3

Total : 5 500 000

2020.27/1/151

Budget

National

Prg 076 Act

07601 Actv

0760117

Chap

1805600311

Art 61 Par

614

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien climatiseurs et de

générateur au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
18/12/2019 23/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.27/1/152

Compte

Trésor
Bail ETAT - 53 938 000

0 53 938 000

Prestations de pause café et

déjeuner au profit du SE-

CNSA

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
07/01/2020 07/02/2020 3 28/02/2020 360 30/10/2020 SE-CNSA

Total : 53 938 000

2020.27/1/153

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 22 Par

221

AE 2 794 765 000

0 2 794 765 000

Travaux d'aménagements

de périmètres irrigués  et de

d'aménagements de bas-

fond au profit du PPIV

     Nombre de lot: 2

AOOD
06/01/2020 06/02/2020 3 10/03/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 2 794 765 000

2020.27/1/154

Budget

National

Prg 075 Act

07505 Actv

0750516

Chap

1807100311

Art 23 Par

235

AE 50 000 000

0 50 000 000

Travaux de réalisation de

puits maraîchers au profit

du PPIV

     Nombre de lot: 1

DPX
06/01/2020 16/01/2020 1 20/02/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.27/1/155
Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv
CP 313 858 000 0 313 858 000

Recrutement de bureau

pour la réalisation d'études

DP-MI
10/12/2019 26/12/2019 3 10/03/2020 120 30/10/2020 DAF



Page 437 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0750213

Chap

1807100311

Art 62 Par

622

et de suivi contrôle des

travaux au profit du PPIV

     Nombre de lot: 1

Total : 313 858 000

2020.27/1/156

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 24 Par

241

AE 10 000 000

0 15 000 000

Acquisition de matériel de

bureau et  de matériel

informatique et péri-

informatiqueau profit du

PPIV

     Nombre de lot: 2

DPX
22/01/2020 03/02/2020 1 20/03/2020 45 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 24 Par

242

AE 5 000 000

Total : 15 000 000

2020.27/1/157

Budget

National

Prg 075 Act

07504 Actv

0750410

Chap

1807100311

Art 24 Par

244

AE 312 500 000

0 312 500 000

Acquisition de matériel et

outillages agricoles au

profit du PPIV

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/12/2019 10/01/2020 3 10/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 312 500 000

2020.27/1/158

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 60 Par

601

CP 17 500 000
0 17 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit du PPIV

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
09/12/2019 20/12/2019 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 438 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 17 500 000

2020.27/1/159

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 60 Par

601

CP 60 000 000

0 60 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PPIV

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 60 000 000

2020.27/1/160

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 60 Par

609

CP 7 500 000

0 7 500 000

Fourniture de pause café et

de pause déjeuner au profit

du PPIV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/12/2019 16/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 7 500 000

2020.27/1/161

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 61 Par

614

CP 21 500 000

0 21 500 000

Entretien et réparation de

véhicules au profit du PPIV

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/12/2019 26/12/2019 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 21 500 000

2020.27/1/162

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 61 Par

614

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et maintenance de

matériel informatique,

climatiseur et de groupe

électrogène au profit du

PPIV

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.27/1/163
Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv
CP 9 800 000 0 9 800 000

Assurance véhicule au

profit du PPIV

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 439 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0750213

Chap

1807100311

Art 61 Par

615
     Nombre de lot: 1

Total : 9 800 000

2020.27/1/164

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

Gardiennage des locaux au

profit du PPIV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.27/1/165

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 62 Par

622

CP 4 500 000

0 4 500 000

Entretien des locaux au

profit du PPIV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.27/1/166

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750213

Chap

1807100311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Couverture médiatique -

Visibilité  au profit du

PPIV

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/167
Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750614

Chap

1806200311

Art 22 Par

AE 160 000 000 0 160 000 000

Travaux d'aménagements

de bassins versants  au

profit du PRAPA

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/12/2019 10/01/2020 3 28/02/2020 120 30/10/2020 DAF



Page 440 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

221

Total : 160 000 000

2020.27/1/168

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750614

Chap

1806200311

Art 22 Par

221

AE 200 000 000

0 200 000 000

Travaux d'aménagements

de périmètres (modèle

d'exploitations) au profit du

PRAPA

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/12/2019 10/01/2020 3 28/02/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 200 000 000

2020.27/1/169

Budget

National

Prg 075 Act

07505 Actv

0750515

Chap

1806200311

Art 22 Par

221

AE 540 000 000

0 540 000 000

Travaux d'aménagements

de bas fonds au profit du

PRAPA

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/12/2019 10/01/2020 3 28/02/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 540 000 000

2020.27/1/170

Budget

National

Prg 075 Act

07505 Actv

0750515

Chap

1806200311

Art 23 Par

234

AE 65 000 000

0 65 000 000

Travaux de réalisations de

seuils d'épandage au profit

du PRAPA

     Nombre de lot: 1

DPX
16/12/2019 30/12/2019 3 28/02/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 65 000 000

2020.27/1/171

Budget

National

Prg 075 Act

07505 Actv

0750515

Chap

1806200311

Art 62 Par

622

CP 60 000 000

0 60 000 000

Recrutement de consultants

pour la réalisation d'études

et de suivi contrôle des

travaux au profit du

PRAPA

     Nombre de lot: 1

DP-MI
10/12/2019 26/12/2019 3 28/02/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 60 000 000

2020.27/1/172 Budget Prg 075 Act AE 3 000 000 0 3 000 000 Acquisition de climatiseurs DC-F 20/01/2020 23/01/2020 1 28/02/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 441 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

07506 Actv

0750614

Chap

1806200311

Art 24 Par

241

au profit du PRAPA

     Nombre de lot: 1

Total : 3 000 000

2020.27/1/173

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750614

Chap

1806200311

Art 24 Par

244

AE 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition de kits

CES/DRS au profit du

PRAPA

     Nombre de lot: 1

DPX
10/12/2019 20/12/2019 1 20/12/2019 45 30/10/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.27/1/174

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750614

Chap

1806200311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit du PRAPA

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
16/12/2019 27/12/2019 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.27/1/175

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750614

Chap

1806200311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PRAPA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.27/1/176
Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750614

Chap

1806200311

CP 15 000 000 0 15 000 000

Entretien et réparation de

véhicules et tracteur de

labour à la charrue delfino

au profit du PRAPA

DPX

  à OC
11/12/2019 23/12/2019 1 31/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 442 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 15 000 000

2020.27/1/177

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750614

Chap

1806200311

Art 62 Par

622

CP 8 500 000

0 8 500 000

Fourniture de pause café et

de pause déjeuner au profit

du PRAPA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 18/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 8 500 000

2020.27/1/178

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750614

Chap

1806200311

Art 62 Par

622

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de logiciel SE

au profit du PRAPA

     Nombre de lot: 1

DPX
16/12/2019 26/12/2019 1 31/01/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.27/1/179

Budget

National

Prg 075 Act

07501 Actv

0750124

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

CP 16 000 000

0 16 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit du PIGO

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
20/12/2019 06/01/2020 1 10/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 16 000 000

2020.27/1/180

Budget

National

Prg 075 Act

07501 Actv

0750124

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PIGO

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000



Page 443 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/181

Budget

National

Prg 075 Act

07501 Actv

0750124

Chap

1801300311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et maintenance de

véhicules  au profit du

PIGO

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/182

Budget

National

Prg 075 Act

07501 Actv

0750124

Chap

1801300311

Art 61 Par

615

CP 600 000

0 600 000

Assurance de véhicules au

profit du PIGO

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 600 000

2020.27/1/183

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750617

Chap

1807600311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de carburant au

profit du P2RPIA-CNS

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 30/01/2020 1 28/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.27/1/184

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750617

Chap

1807600311

Art 60 Par

609

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de

consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit du P2RPIA-CNS

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
10/12/2019 20/12/2019 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.27/1/185
Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750617

CP 9 960 000 0 9 960 000

Entretien et maintenance de

véhicules  au profit du

P2RPIA-CNS

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 444 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1807600311

Art 60 Par

609      Nombre de lot: 1

Total : 9 960 000

2020.27/1/186

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750617

Chap

1807600311

Art 61 Par

614

CP 6 689 000

0 6 689 000

Entretien et reparation de

copieurs et e matériel

informatique  au profit du

P2RPIA-CNS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 6 689 000

2020.27/1/187

Budget

National

Prg 075 Act

07506 Actv

0750617

Chap

1807600311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et nettoyage de

locaux au profit du

P2RPIA-CNS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/12/2019 18/12/2019 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/188

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770416

Chap

1808500311

Art 24 Par

244

AE 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition du matériel et

outillage au profit du

VAFA

     Nombre de lot: 1

DPX
16/01/2020 31/01/2020 1 20/02/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.27/1/189

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770416

Chap

1808500311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000
0 2 500 000

Acquisition de carburant au

profit du VAFA

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 09/01/2020 1 24/01/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 445 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 2 500 000

2020.27/1/190

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770416

Chap

1808500311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de divers

imprimés au profit du

VAFA

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 09/01/2020 1 20/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.27/1/191

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770416

Chap

1808500311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 1 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseur au profit du

VAFA

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/12/2019 18/12/2019 1 10/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.27/1/192

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770416

Chap

1808500311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

0 1 500 000

Prestation de pause café et

déjeuner au profit du

VAFA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/12/2019 20/12/2019 1 10/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.27/1/193

Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition du carburant au

profit du PRAA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.27/1/194
Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

CP 6 000 000 0 9 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau ,du consommable

informatique et du produit

DC-F

  à OC
10/01/2020 15/01/2020 1 31/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 446 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1805400311

Art 60 Par

601
d'entretien au profit du

PRAA

     Nombre de lot: 3
Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

Total : 9 000 000

2020.27/1/195

Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 61 Par

614

CP 4 500 000

0 4 500 000

Entretien et réparation de

climatiseur et de véhicules

au profit du PRAA

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
13/12/2019 18/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.27/1/197

Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

Convention avec l'ANAM

pour l'actualisation de la

base de données au profit

du PRAA

     Nombre de lot: 1

ED
31/01/2020 14/02/2020 1 16/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.27/1/198

Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 62 Par

622

CP 6 000 000

0 6 000 000

Convention avec l'ANAM

pour assurer le traitement

des données météo au profit

du PRAA

     Nombre de lot: 1

ED
25/02/2020 13/03/2020 1 30/03/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 6 000 000



Page 447 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/199

Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 62 Par

622

CP 10 000 000

0 10 000 000

Convention avec l'ANAM

pour assurer l'entretien des

stations météo au profit du

PRAA

     Nombre de lot: 1

ED
30/03/2020 14/04/2020 1 30/04/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.27/1/200

Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Recrutement d'un bureau

pour la conception de

trois(03) modules de

formations axés sur la

gestion des risques de

trois(03) systèmes de

cultures dans trois(03)

regions au profit du PRAA

     Nombre de lot: 1

DP-MI
06/01/2020 21/01/2020 3 31/03/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.27/1/201

Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

Production d'un film

documentaire au profit du

PRAA

     Nombre de lot: 1

AOOD
12/02/2020 27/02/2020 1 20/03/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.27/1/202

Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 62 Par

622

CP 15 000 000

0 15 000 000

Prestation de pause café et

déjeuner au profit du

PRAA

     Nombre de lot: 1

DPX
16/12/2019 26/12/2019 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.27/1/203 Budget Prg 077 Act CP 8 000 000 0 8 000 000 Location de salle dans le DC-F 20/12/2019 24/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 448 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 62 Par

622

cadre des activités du

PRAA

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 8 000 000

2020.27/1/204

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 23 Par

233

AE 6 100 000

0 6 256 000

Réfection de bâtiment au

profit du PACTE

     Nombre de lot: 1

DC-F
08/01/2020 10/01/2020 1 31/01/2020 30 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 23 Par

234

AE 156 000

Total : 6 256 000

2020.27/1/205

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 24 Par

242

AE 1 950 000

0 1 950 000

Acquisition de matériel

informatique au profit du

PACTE

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 15/01/2020 1 31/01/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 1 950 000

2020.27/1/206
Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 24 Par

243

AE 5 000 000
0 26 000 000

Acquisition de materiel de

transport au profit du

PACTE

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/03/2020 20/03/2020 1 31/03/2020 45 30/10/2020 DAF



Page 449 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 24 Par

245

AE 21 000 000

Total : 26 000 000

2020.27/1/207

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 24 Par

244

AE 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de matériel et

outillage technique au

profit du PACTE

     Nombre de lot: 1

DPX
10/03/2020 20/03/2020 1 31/03/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.27/1/208

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 60 Par

601

CP 3 951 000

0 3 951 000

Acquisition de fournitures

de bureau et consommables

au profit du PACTE

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 10/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 3 951 000

2020.27/1/209

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 60 Par

609

CP 15 725 000

0 15 725 000

Acquisition de Carburant

au profit du PACTE

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 15 725 000

2020.27/1/210
Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

CP 4 450 000 0 4 450 000

Location de salle au profit

du PACTE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 450 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1808700311

Art 61 Par

612

Total : 4 450 000

2020.27/1/211

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et réparation de

véhicule au profit du

PACTE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/212

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 61 Par

614

CP 1 498 000

0 1 498 000

Entretien et Maintenance

de copieur au profit du

PACTE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 1 498 000

2020.27/1/213

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770514

Chap

1808700311

Art 62 Par

622

CP 2 605 000

0 2 605 000

Pause café et déjeuner au

profit du PACTE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 2 605 000

2020.27/1/214

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770417

Chap

1809600311

Art 62 Par

622

CP 20 800 000

0 20 800 000

Prestation de pause café et

déjeuner au profit du

PDIEFAP(reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/12/2019 31/12/2019 1 24/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 20 800 000



Page 451 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/215

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770417

Chap

1809600311

Art 62 Par

622

CP 9 760 000

0 9 760 000

Entretien et réparation des

véhicules au profit du

PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 760 000

2020.27/1/216

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770417

Chap

1809600311

Art 62 Par

622

CP 8 200 000

0 8 200 000

Entretien et nettoyage des

locaux au profit du

PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 8 200 000

2020.27/1/217

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770417

Chap

1809600311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

Location salles au profit du

PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.27/1/218

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770417

Chap

1809600311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Désherbage et curage des

cannivaux de la DGPER au

profit du PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/02/2020 25/02/2020 1 20/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.27/1/219
Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770417

Chap

CP 12 000 000 0 12 000 000

Recrutement d'un bureau

pour la formation du

personnel au profit du

PDIEFAP

DP-A
16/01/2020 21/01/2020 1 20/02/2020 90 30/10/2020 DAF



Page 452 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1809600311

Art 62 Par

622
     Nombre de lot: 1

Total : 12 000 000

2020.27/1/224

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770417

Chap

1809600311

Art 60 Par

601

CP 35 000 000

0 35 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 09/01/2020 1 31/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 35 000 000

2020.27/1/225

Budget

National

Prg 077 Act

07704 Actv

0770417

Chap

1809600311

Art 60 Par

601

CP 12 500 000

0 12 500 000

Acquisition de pièces de

rechange au profit du

PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

DPX
10/03/2020 31/03/2020 1 20/04/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 12 500 000

2020.27/1/227

Budget

National

Prg 077 Act

07702 Actv

0770211

Chap

1809600311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux au profit du

PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/12/2019 17/12/2019 1 01/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.27/1/228

Budget

National

Prg 077 Act

07702 Actv

0770211

Chap

1809600311

Art 62 Par

622

CP 50 000 000

0 50 000 000

Sélection d'un bureau pour

la réalisation des études

d'analyses filières de 4

filières agricoles porteuses

au profit du PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

DP-MI
20/12/2019 06/01/2020 3 20/03/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 50 000 000



Page 453 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/229

Budget

National

Prg 077 Act

07702 Actv

0770211

Chap

1809600311

Art 62 Par

622

CP 50 000 000

0 50 000 000

Sélection d'un bureau

d'études pour la réalisation

de plans d'actions de

développement des filières

agricoles porteuses au

profit du PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

DP-MI
26/12/2019 14/01/2020 3 10/03/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.27/1/230

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 23 Par

233

AE 252 000 000

0 252 000 000

Construction de deux (02)

centres de valorisation de

mets locaux au profit du

PDIAP

     Nombre de lot: 1

AOOD
16/12/2019 16/01/2020 3 28/02/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 252 000 000

2020.27/1/231

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 24 Par

244

AE 40 000 000

0 40 000 000

Travaux de réhabilitation

des unités de

transformation des produits

agricoles au profit du

PDIAP

     Nombre de lot: 1

DPX
20/02/2020 05/03/2020 1 31/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 40 000 000

2020.27/1/232

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 60 Par

609

CP 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de pneus et

batteries au profit du

PDIAP

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 31/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.27/1/233
Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770515

CP 9 000 000 0 45 115 000

Acquisition de fournitures

et consommables

informatiques au profit du

DPX

  à OC
06/01/2020 16/01/2020 1 10/02/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 454 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1809500311

Art 60 Par

609

PDIAP

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 60 Par

601

CP 6 115 000

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 60 Par

609

CP 30 000 000

Total : 45 115 000

2020.27/1/234

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770515

Chap

1809500311

Art 60 Par

601

CP 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de divers

imprimés au profit du

PDIAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/01/2020 15/01/2020 1 10/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.27/1/235

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770515

Chap

1809500311

Art 62 Par

622

CP 31 453 000

0 31 453 000

Entretien et reparation de

vehicules au profit du

PDIAP (reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
06/01/2020 16/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 31 453 000

2020.27/1/236
Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv
CP 31 364 000 0 31 364 000

Recrutement d'un bureau

pour l'étude de faisabilité

DP-MI
06/01/2020 10/01/2020 1 20/02/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 455 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0770515

Chap

1809500311

Art 62 Par

622

pour la construction des

unités de transformation

des produits agricoles au

profit du PDIAP

     Nombre de lot: 1

Total : 31 364 000

2020.27/1/237

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 62 Par

622

CP 8 864 000

0 8 864 000

Entretien et réparation des

équipements des unités de

transformation des produits

agricoles au profit du

PDIAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 8 864 000

2020.27/1/238

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 24 Par

244

AE 77 370 000

0 77 370 000

Acquisition de materiel et

outillage au profit du PNIA

 lot 1 (Reprise de contrat)"

     Nombre de lot: 1

AOOD
23/10/2018 21/11/2018 3 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 77 370 000

2020.27/1/239

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Recrutement d'un bureau

pour l'étude pour

l'élaboration du plan

d'action pour la promotion

de la transformation des

produits agricoles au profit

du PDIAP

     Nombre de lot: 1

DP-A
17/01/2020 31/01/2020 3 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.27/1/240
Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

AE 213 630 000 0 213 630 000

Acquisition de matériel et

outillages techniques au

profit du PDIAP

     Nombre de lot: 4

AOOD
10/03/2020 10/04/2020 3 29/05/2020 45 30/10/2020 DAF



Page 456 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 24 Par

244

Total : 213 630 000

2020.27/1/241

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770515

Chap

1809500311

Art 60 Par

601

CP 46 367 000

0 46 367 000

Acquisition de carburant au

profit du PDIAP

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
07/01/2020 10/01/2020 1 28/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 46 367 000

2020.27/1/243

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de divers

imprimés au profit du

PDIAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 10/01/2020 1 28/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/244

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770515

Chap

1809500311

Art 61 Par

614

CP 31 000 000

0 31 000 000

Entretien de climatiseurs,

de matériel informatique et

de copieurs et de réseau au

profit du PDIAP

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
26/12/2019 10/01/2020 1 20/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 31 000 000

2020.27/1/245

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux au profit du PDIAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000



Page 457 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/246

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770515

Chap

1809500311

Art 62 Par

622

CP 7 696 000

0 7 696 000

Sélection d'un bureau pour

l'évaluation des travaux

d'achevements des

comptoirs d'achats au profit

du PDIAP

     Nombre de lot: 1

CC
06/01/2020 10/01/2020 1 20/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 7 696 000

2020.27/1/247

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 62 Par

622

CP 39 696 000

0 39 696 000

Recrutement d'un bureau

pour le suivi-contrôle des

travaux de construction

diverses au profit du

PDIAP

     Nombre de lot: 1

DP-MI
11/12/2019 26/12/2019 3 28/02/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 39 696 000

2020.27/1/248

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 62 Par

622

CP 20 817 000

0 20 817 000

Recrutement d'un bureau

pour l'étude sur la stratégie

de développement des

marchés agricoles (reprise

de contrat)

     Nombre de lot: 1

DP-MI
20/12/2019 31/01/2020 1 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 20 817 000

2020.27/1/249

Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770515

Chap

1809500311

Art 23 Par

233

AE 55 563 435

0 55 563 435

Travaux de construction de

deux(02) magasins de

stockage d'oignons au

profit du PDIAP

     Nombre de lot: 1

DPX
18/02/2020 28/02/2020 1 20/03/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 55 563 435

2020.27/1/251
Budget

National

Prg 077 Act

07705 Actv

0770515

Chap

AE 7 500 000 0 7 500 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit du

PDIAP nombre de lot 1

DC-F
30/01/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 458 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1809500311

Art 24 Par

242      Nombre de lot: 1

Total : 7 500 000

2020.27/1/252

Budget

National

Prg 080 Act

08011 Actv

0801102

Chap

1806000311

Art 24 Par

241

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de mobilier et

matériel de bureau au profit

du PNSR

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 23/01/2020 1 20/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/253

Budget

National

Prg 080 Act

08011 Actv

0801102

Chap

1806000311

Art 24 Par

244

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de matériels et

outillages techniques  au

profit du PNSR

     Nombre de lot: 1

DC-F
30/01/2020 04/02/2020 1 28/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.27/1/254

Budget

National

Prg 080 Act

08011 Actv

0801102

Chap

1806000311

Art 62 Par

622

CP 5 500 000

0 5 500 000

Entretien et nettoyage des

locaux  au profit du PNSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 24/12/2019 1 06/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 500 000

2020.27/1/255

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition de carburant au

profit du SP-CPSA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 30/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 30 000 000



Page 459 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/256

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 8 000 000

0 8 000 000

Entretien de bâtiments

intérieur au profit du SP-

CPSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/12/2019 20/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.27/1/257

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 7 000 000

0 7 000 000

Entretien et réparations de

véhicules au profit du SP-

CPSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/12/2019 20/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.27/1/258

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 5 500 000

0 5 500 000

Gardiennage des locaux au

profit du SP-CPSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 5 500 000

2020.27/1/259

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique au

profit du SP-CPSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/12/2019 19/12/2019 1 24/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.27/1/260
Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

CP 3 000 000 0 3 000 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs au profit

du SP-CPSA

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 15/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 460 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

4001000311

Art 64 Par

641      Nombre de lot: 1

Total : 3 000 000

2020.27/1/261

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit du

SP-CPSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 25/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.27/1/262

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 7 500 000

0 7 500 000

Fourniture de pause café et

pause déjeuner au profit du

SP-CPSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/12/2019 17/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 7 500 000

2020.27/1/263

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 1 500 000

0 1 500 000

Abonnements de journaux

au profit du SP-CPSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/12/2019 13/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.27/1/264

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 3 000 000

0 3 000 000

Location de salle  au profit

du SP-CPSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/12/2019 17/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 3 000 000



Page 461 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.27/1/265

Budget

National

Prg 080 Act

08001 Actv

0800101

Chap

4001000311

Art 64 Par

641

CP 3 500 000

0 3 500 000

Acquisitions  de billets de

transports aériens   au profit

du SP-CPSA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 24/12/2019 1 20/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.27/1/266

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 23 Par

235

AE 25 000 000

0 25 000 000

Réhabilitation de

périmètres maraichers dans

les CPR de  Dionkélé et

Diomga

     Nombre de lot: 2

DPX
20/01/2020 30/01/2020 1 20/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.27/1/267

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

Art 61 Par

614

CP 5 900 000

0 9 900 000

Entretien de matériel

informatique  et péri-

informatique

(photocopieur) au profit de

la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/12/2019 17/12/2019 1 06/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

Total : 9 900 000

2020.27/1/268
Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

Art 23 Par

AE 4 000 000 0 4 000 000

Réhabilitation des

infrastructures

administratives au profit de

la DGFOMR

DC-F
30/01/2020 05/02/2020 1 28/02/2020 45 30/10/2020 DAF



Page 462 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

231
     Nombre de lot: 1

Total : 4 000 000

2020.27/1/269

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 62 Par

622

CP 30 000 000

0 43 000 000

Recrutement de consultant

pour l'opération de

délimitation et de bornage

des domaine du MAAH)

     Nombre de lot: 2

DP-MI
20/01/2020 30/01/2020 3 10/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 62 Par

622

CP 13 000 000

Total : 43 000 000

2020.27/1/270

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 22 Par

221

AE 160 500 000

0 160 500 000

  Nouveau modèle

exploitation du MAAH au

profit des jeunes (forage

aménagement de bas-fond

périmètre maraichers ect)

     Nombre de lot: 4

AOOD
20/02/2020 20/03/2020 3 15/04/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 160 500 000

2020.27/1/271

Budget

National

Prg 079 Act

07902 Actv

0790221

Chap

1804900311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 9 500 000

Fourniture de pause café et

de pause déjeuner au profit

de la DGFOMR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 31/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 079 Act

07901 Actv

0790118

Chap

1805000311

CP 3 000 000



Page 463 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 079 Act

07903 Actv

0790312

Chap

1805200311

Art 62 Par

622

CP 3 500 000

Total : 9 500 000

2020.27/1/272

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750221

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

CP 23 000 000

0 23 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PDH-Soum

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 23 000 000

2020.27/1/273

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750221

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

CP 8 500 000

0 8 500 000

Acquisition de pneus et

battéries au profit du PDH-

Soum

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 20/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 8 500 000

2020.27/1/274

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750221

Chap

1801600311

Art 60 Par

609

CP 6 500 000

0 6 500 000

Fourniture de logiciels

TOMPRO V2 et

TOMPAIE au profit du

PDH-Soum

     Nombre de lot: 1

DC-F
30/01/2020 04/02/2020 1 28/02/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 6 500 000

2020.27/1/275
Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv
CP 3 600 000 0 3 600 000

Gardiennage des locaux au

profit du PDH-Soum

DC-F

  à OC
20/12/2019 24/12/2019 1 10/01/2020 90 30/10/2020 DAF



Page 464 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0750221

Chap

1801600311

Art 62 Par

622
     Nombre de lot: 1

Total : 3 600 000

2020.27/1/276

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750221

Chap

1801600311

Art 62 Par

622

CP 3 500 000

0 3 500 000

Actualisation du manuel de

procédures administrative,

comptable et financière au

profit du PDH-Soum

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 16/03/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.27/1/277

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750221

Chap

1801600311

Art 62 Par

622

CP 900 000

0 900 000

Expédition des plis au

profit du PDH-Soum

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
20/12/2019 24/12/2019 1 15/01/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 900 000

2020.27/1/278

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750221

Chap

1801600311

Art 62 Par

622

CP 850 000

0 850 000

Abonnement aux journaux

au profit du PDH-Soum

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/12/2019 24/12/2019 1 16/01/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 850 000

2020.27/1/279
Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750221

Chap

1801600311

Art 62 Par

CP 7 950 000 0 7 950 000

Entretien et réparation de

matériels informatiques, de

groupe électrogène et

climatiseurs au profit du

PDH-Soum

DC-F

  à OC
20/12/2019 24/12/2019 1 16/01/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 465 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

     Nombre de lot: 3

Total : 7 950 000

2020.27/1/280

Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750221

Chap

1801600311

Art 62 Par

622

CP 55 000 000

0 55 000 000

Mise en ¿uvre du système

de suivi-Evaluation au

profit du PDH-Soum

     Nombre de lot: 1

DP-MI
15/01/2020 30/01/2020 1 20/03/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 55 000 000

2020.27/1/281

Compte

spécial
Bail BOAD - 178 581 200

0 178 581 200

Réalisation d'une digue

filtrante/protection du plan

d'eau à soum au profit du

PDH-Soum-Reprise de

contrat

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/12/2018 10/01/2019 3 20/02/2020 180 30/10/2020 PDH/SOUM

Total : 178 581 200

2020.27/1/282

Compte

spécial
Bail BOAD - 77 880 000

0 77 880 000

Acquisition de trois (03)

décortiqueuses et d'un (01)

groupe électrogèneau profit

du PDH-Soum

     Nombre de lot: 2

AOOD
20/01/2020 28/02/2020 1 31/03/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 77 880 000

2020.27/1/283

Compte

spécial
Bail BOAD - 29 924 800

0 29 924 800

Acquisition de divers

matériels et équipements au

profit de la CMEVC et de

l'UGP du PDH-Soum

     Nombre de lot: 4

DPX
24/01/2020 10/02/2020 1 20/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 29 924 800

2020.27/1/284
Budget

National

Prg 075 Act

07502 Actv

0750221

CP 26 682 000 0 26 682 000

Formation du personnel sur

divers thèmes au profit du

PDH-Soum

ED
30/01/2020 14/02/2020 1 20/03/2020 180 30/10/2020 DAF



Page 466 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801600311

Art 62 Par

623      Nombre de lot: 1

Total : 26 682 000

2020.27/1/285

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 24 Par

242

AE 146 025 000

0 146 025 000

Acquisition de terminaux et

environnement de travail et

accompagnement à leur

gestion (reprise de contrat)

     Nombre de lot: 1

AOOD
09/05/2019 10/06/2019 3 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 146 025 000

2020.27/1/286

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 24 Par

242

AE 57 820 000

0 57 820 000

Acquisition de terminaux et

environnement de travail

mobile, accessoires

accompagnement à leur

contrôle et gestion (reprise

de contrat)

     Nombre de lot: 1

AOOD
09/05/2019 10/06/2019 3 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 57 820 000

2020.27/1/287

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 24 Par

242

AE 118 155 000

0 118 155 000

Acquisition de matériel

informatique, d'équipement

d'agriculture intelligente  et

d'équipement de réseaux

informatique

     Nombre de lot: 3

AOOD
08/01/2020 07/02/2020 3 28/02/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 118 155 000

2020.27/1/288
Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 24 Par

AE 9 000 000 0 9 000 000

Acquisition d'équipement

divers de communication

au profit du PISI

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 15/01/2020 1 20/02/2020 60 30/10/2020 DAF



Page 467 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

242

Total : 9 000 000

2020.27/1/289

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 60 Par

601

CP 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PISI

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
07/01/2020 10/01/2020 1 20/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.27/1/290

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 60 Par

601

CP 12 000 000

0 12 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau et de

consommables

Informatiques au profit du

PISI

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
15/01/2020 30/01/2020 1 28/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.27/1/291

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 60 Par

601

CP 7 000 000

0 7 000 000

Acquisition d'imprimés et

confection de cachet au

profit du PISI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 27/01/2020 1 20/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.27/1/292

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition de licences de

formation TOSA au profit

du PISI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/01/2020 22/01/2020 1 20/02/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.27/1/293 Budget Prg 080 Act CP 9 500 000 0 9 500 000 Entretien et maintenance de DC-F 19/12/2019 24/12/2019 1 10/01/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 468 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 61 Par

614

matériel Informatique au

profit du PISI

     Nombre de lot: 1

Total : 9 500 000

2020.27/1/294

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 61 Par

614

CP 5 500 000

0 5 500 000

Entretien et reparation de

véhicules au profit de PISI

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/12/2019 24/12/2019 1 20/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 5 500 000

2020.27/1/295

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 62 Par

622

CP 60 000 000

0 60 000 000

Recrutement d'un bureau

d'étude pour l'élaboration

d'un plan  de gestion des

données au profit du PISI

     Nombre de lot: 1

DP-MI
15/01/2020 30/01/2020 3 16/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 60 000 000

2020.27/1/296

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 62 Par

622

CP 18 500 000

0 18 500 000

Recrutement d'un bureau

d'étude pour l'élaboration

d'un cadre de gestion de

l'infrastructure IT au profit

du PISI

     Nombre de lot: 1

DP-A
06/01/2020 16/01/2020 1 20/02/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 18 500 000

2020.27/1/297
Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

CP 35 000 000 0 35 000 000

Formation en expertises  au

profit des agents du PISI

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 469 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Total : 35 000 000

2020.27/1/298

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Formations diverses au

profit du PISI

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.27/1/299

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 62 Par

622

CP 9 000 000

0 9 000 000

Location d'espace Cloud au

profit du PISI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
19/12/2019 23/12/2019 1 15/01/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.27/1/300

Budget

National

Prg 080 Act

08007 Actv

0800708

Chap

1805700311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

"Fourniture de pause-café

et déjeuner au profit du

PISI (Ouagadougou et

autres

régions)"

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 24/12/2019 1 10/01/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.27/1/301

Compte

spécial

Bail

AUTRICHE
- 9 890 000

0 9 890 000

Acquisition de

moutons,porcs,coqs

géniteurs,poules,de

compléments alimentaires

pour l¿embouche ovine au

profit du Projet RESA-PCL

DC-F
03/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 30 30/10/2020 RESA-PCL

Total : 9 890 000



Page 470 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.27/1/302

Compte

spécial

Bail

AUTRICHE
- 8 600 000

0 8 600 000

 Réalisation des

enrochements de diguettes

dans les bas fonds rizicoles

(y compris la réalisation

des pertuis)

au profit du RESA-PCL

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 60 30/10/2020 RESA-PCL

Total : 8 600 000

2020.27/1/303

Compte

spécial

Bail

AUTRICHE
- 6 500 000

0 6 500 000

 Acquisition de ciment pour

la construction et la

stabilisation des bassins de

collecte des eaux au profit

du RESA-PCL

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 10/03/2020 30 30/10/2020 RESA-PCL

Total : 6 500 000

2020.27/1/304

Compte

spécial

Bail

AUTRICHE
- 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de crochets,

film plastique pour la

construction et la

stabilisation des bassins de

collecte des eaux  au profit

du RESA-PCL

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 10/03/2020 60 30/10/2020 RESA-PCL

Total : 2 000 000

2020.27/1/305
Compte

spécial

Bail

AUTRICHE
- 2 900 000 0 2 900 000

 Acquisition d'arbres et

d'andropogon pour la
DC-F

06/02/2020 11/02/2020 1 28/02/2020 30 30/10/2020 RESA-PCL



Page 471 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 2 900 000

réalisation des activités de

lutte contre l'envasement et

l'ensablement des bassins

de collecte des eaux au

profit du RESA-PCL

     Nombre de lot: 1

2020.27/1/306

Compte

spécial

Bail

AUTRICHE
- 5 280 000

0 5 280 000

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit de

RESA-Pateau Central

     Nombre de lot: 1

ED
04/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 30 30/10/2020 RESA-PCL

Total : 5 280 000

2020.27/1/307

Budget

National

Prg 077 Act

07707 Actv

0770708

Chap

1809500311

Art 23 Par

233

AE 48 000 000

0 48 000 000

Travaux de réhabilitation

des unités de

transformation des produits

agricoles en équipement au

profit du PDIAP

     Nombre de lot: 1

DPX
05/02/2020 17/02/2020 1 16/03/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 48 000 000

2020.27/1/308

Budget

National

Prg 077 Act

07703 Actv

0770308

Chap

1805400311

Art 62 Par

622

CP 33 000 000

0 33 000 000

Acquisition de divers

imprimés au profit du

PRAA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
14/02/2020 24/02/2020 1 20/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 33 000 000

2020.27/1/309

Budget

National

Prg 077 Act

07702 Actv

0770211

Chap

1809600311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000
0 8 000 000

Recrutement d'un bureau

pour le suivi contrôle des

aménagements au profit du

PDIEFAP

     Nombre de lot: 1

CC

   

C.individuel

05/02/2020 10/02/2020 1 20/03/2020 120 30/10/2020 DAF



Page 472 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.27/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 8 000 000 C.individuel

Total MINISTERE DE L'AGRICULTURE ET DES AMENAGEMENTS HYDRO-AGRICOLES : 20 332 454 181

Nombre lignes : 298



Page 473 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXI.    MINISTERE DE L'EAU ET DE L'ASSAINISSEMENT (42)



Page 474 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'EAU ET DE L'ASSAINISSEMENT

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 42
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/1

Budget

National

Prg 112 Act

11201 Actv

1120117

Chap

1801200311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 12 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques et produits

d'entretien au profit de la

DGA

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
18/02/2020 28/02/2020 1 30/03/2020 360 15/09/2020 DGA

Budget

National

Prg 112 Act

11206 Actv

1120604

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 11 000 000

Total : 12 000 000

2020.42/1/2

Budget

National

Prg 112 Act

11201 Actv

1120116

Chap

1801200311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 39 000 000

Acquisition de carburant au

profit de la DGA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/12/2019 20/12/2019 1 20/01/2020 360 15/09/2020 DGA

Budget

National

Prg 112 Act

11201 Actv

1120117

Chap

1801200311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000



Page 475 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 112 Act

11201 Actv

1120118

Chap

1801200311

Art 60 Par

601

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11205 Actv

1120503

Chap

1801200311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 112 Act

11206 Actv

1120603

Chap

1801200311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11206 Actv

1120605

Chap

1801200311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120709

Chap

1801200311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120711

Chap

1801200311

CP 2 000 000



Page 476 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 112 Act

11203 Actv

1120319

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11203 Actv

1120320

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11203 Actv

1120321

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 112 Act

11206 Actv

1120604

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 13 000 000

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120701

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv
CP 2 000 000



Page 477 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1120708

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120712

Chap

1804900311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Total : 39 000 000

2020.42/1/3

Budget

National

Prg 112 Act

11201 Actv

1120117

Chap

1801200311

Art 60 Par

606

CP 2 000 000

0 9 000 000

Reproduction et confection

de gadgets, conception et

reproduction des outils de

sensibilisation au profit de

la DGA

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
06/04/2020 16/04/2020 1 15/05/2020 360 15/09/2020 DGA

Budget

National

Prg 112 Act

11201 Actv

1120110

Chap

1804900311

Art 62 Par

622

CP 7 000 000

Total : 9 000 000

2020.42/1/4

Budget

National

Prg 112 Act

11203 Actv

1120321

Chap

1804900311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 3 500 000

Prestation de pauses-café et

déjeuner au profit de la

DGA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/04/2020 24/04/2020 1 25/05/2020 360 15/09/2020 DGA

Budget

National

Prg 112 Act

11206 Actv

1120604

CP 1 000 000



Page 478 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1804900311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120708

Chap

1804900311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120712

Chap

1804900311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Total : 3 500 000

2020.42/1/5

Budget

National

Prg 112 Act

11201 Actv

1120118

Chap

1801200311

Art 61 Par

612

CP 1 500 000

0 6 000 000

Location de salles au profit

de la DGA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/04/2020 24/04/2020 1 25/05/2020 360 15/09/2020 DGABudget

National

Prg 112 Act

11205 Actv

1120503

Chap

1801200311

Art 61 Par

612

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11206 Actv

1120603

Chap

1801200311

Art 61 Par

CP 500 000



Page 479 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

612

Budget

National

Prg 112 Act

11206 Actv

1120605

Chap

1801200311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120709

Chap

1801200311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120711

Chap

1801200311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11206 Actv

1120604

Chap

1804900311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120712

Chap

1804900311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Total : 6 000 000

2020.42/1/6 Budget Prg 112 Act CP 6 000 000 0 6 000 000 Entretien de matériels DC-F 20/05/2020 29/05/2020 1 29/06/2020 360 15/09/2020 DGA



Page 480 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11206 Actv

1120604

Chap

1804900311

Art 61 Par

614

informatiques et de

climatiseurs au profit de la

DGA

     Nombre de lot: 2

  à OC

Total : 6 000 000

2020.42/1/7

Budget

National

Prg 112 Act

11206 Actv

1120604

Chap

1804900311

Art 61 Par

614

CP 18 434 000

0 18 434 000

Entretien de tout matériels

roulants au profit de la

DGA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
11/03/2020 20/03/2020 1 20/04/2020 360 15/09/2020 DGA

Total : 18 434 000

2020.42/1/8

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120705

Chap

1804900311

Art 24 Par

241

AE 7 500 000

0 7 500 000

Acquisition de matériels

informatiques et de bureau

au profit de la DGA

     Nombre de lot: 2

DC-F
10/02/2020 10/03/2020 3 10/04/2020 45 01/09/2020 DGA

Total : 7 500 000

2020.42/1/9

Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120705

Chap

1804900311

Art 24 Par

243

AE 26 500 000

0 26 500 000

Acquisition de véhicules au

profit de la DGA

     Nombre de lot: 2

DPX
11/03/2020 20/03/2020 1 20/04/2020 45 15/09/2020 DGA

Total : 26 500 000

2020.42/1/10
Budget

National

Prg 112 Act

11207 Actv

1120705

Chap

1804900311

AE 2 000 000 0 2 000 000

Acquisition de dictaphone

et appareil photo au profit

de la DGA

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/06/2020 25/06/2020 1 27/07/2020 30 15/09/2020 DGA



Page 481 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 24 Par

244

Total : 2 000 000

2020.42/1/11

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 60 Par

601

CP 6 038 000

0 6 238 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques, produits

d'entretien, fournitures

diverses et divers imprimés

au profit du PRBA

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
11/03/2020 20/03/2020 1 20/04/2020 360 15/09/2020 PRBA

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 60 Par

601

CP 200 000

Total : 6 238 000

2020.42/1/12

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 60 Par

601

CP 320 000

0 1 320 000

Abonnement journaux et

péage au profit du PRBA

     Nombre de lot: 5

ED
10/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 7 15/09/2020 PRBA

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Total : 1 320 000

2020.42/1/13
Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

CP 17 000 000 0 27 000 000

Acquisition de carburant et

lubrifiants au profit du

PRBA

ED

  à OC
10/12/2019 10/01/2020 1 10/02/2020 360 15/09/2020 PRBA



Page 482 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2800410605

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 2
Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Total : 27 000 000

2020.42/1/14

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 60 Par

606

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de divers

matériels et fournitures

spécifiques au profit du

PRBA

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/05/2020 15/05/2020 1 15/06/2020 15 15/10/2019 PRBA

Total : 2 000 000

2020.42/1/15

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Fourniture de pause-café et

déjeuner au profit du PRBA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 14/02/2020 1 13/03/2020 360 15/09/2020 PRBA

Total : 5 000 000

2020.42/1/16

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Location de salles au profit

du PRBA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
14/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 360 15/09/2020 PRBA

Total : 2 000 000

2020.42/1/17 Budget Prg 109 Act CP 4 500 000 0 4 500 000 Assistance comptable au CC 15/06/2020 24/06/2020 1 24/07/2020 30 15/09/2020 PRBA



Page 483 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 62 Par

622

profit du PRBA

     Nombre de lot: 1

C.individuel

   

C.individuel

Total : 4 500 000

2020.42/1/18

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 60 Par

609

CP 1 300 000

0 3 116 000

Entretien de bâtiment

intérieur - extérieur et

nettoyage des locaux au

profit du PRBA

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 360 15/09/2020 PRBA

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 62 Par

622

CP 1 816 000

Total : 3 116 000

2020.42/1/19

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques,

péri-informatiques et

climatiseurs au profit du

PRBA

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
04/05/2020 14/05/2020 1 15/06/2020 360 15/09/2020 PRBA

Total : 2 000 000

2020.42/1/20
Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 61 Par

614

CP 1 184 000
0 6 684 000

Entretien et réparation de

matériels roulants au profit

du PRBA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/02/2020 14/02/2020 1 16/03/2020 360 15/09/2020 PRBA



Page 484 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 61 Par

614

CP 5 500 000

Total : 6 684 000

2020.42/1/21

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 61 Par

615

CP 1 500 000

0 1 500 000

Assurance du matériel

roulant du PRBA

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 25/02/2020 1 25/03/2020 2 15/09/2020 PRBA

Total : 1 500 000

2020.42/1/22

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 61 Par

618

CP 2 500 000

0 2 500 000

Expédition des colis au

profit du PRBA

     Nombre de lot: 1

ED
20/03/2020 30/03/2020 1 30/04/2020 360 15/09/2020 PRBA

Total : 2 500 000

2020.42/1/23

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

2800410605

Art 62 Par

622

CP 13 500 000

0 13 500 000

Revue externe du PRBA

     Nombre de lot: 1

DP-A
15/04/2020 24/04/2020 1 25/05/2020 60 15/09/2020 PRBA

Total : 13 500 000

2020.42/1/24
Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090114

Chap

CP 11 000 000 0 11 000 000

Audits des comptes des

exercices 2019 et 2020 du

PRBA

DP-A
15/04/2020 24/04/2020 1 25/05/2020 30 15/09/2020 PRBA



Page 485 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2800410605

Art 62 Par

622
     Nombre de lot: 1

Total : 11 000 000

2020.42/1/25

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110102

Chap

1804200311

Art 23 Par

235

AE 172 000 000

0 172 000 000

Travaux de réalisation

d'AEPS au profit de la

DGEP

     Nombre de lot: 3

AOOD
10/12/2019 10/01/2020 3 10/02/2020 120 01/09/2020 DGEP

Total : 172 000 000

2020.42/1/26

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110102

Chap

1804200311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Suivi-contrôle pour les

travaux de réalisation

d'AEPS au profit de la

DGEP

     Nombre de lot: 2

DP-A
18/11/2019 18/12/2019 1 10/02/2020 120 15/09/2020 DGEP

Total : 20 000 000

2020.42/1/27

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110113

Chap

1804200311

Art 21 Par

211

AE 20 000 000

0 20 000 000

Études relatives à la

réalisation des AEPS au

profit de la DGEP

     Nombre de lot: 1

DP-A
15/11/2019 16/12/2019 1 16/01/2020 60 15/09/2020 DGEP

Total : 20 000 000

2020.42/1/28

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110101

Chap

1804400311

Art 23 Par

235

AE 346 000 000

0 346 000 000

Travaux de réalisation de

forages au profit de la

DGEP

     Nombre de lot: 6

AOOD
15/01/2020 14/02/2020 3 13/03/2020 120 01/09/2020 DGEP

Total : 346 000 000



Page 486 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/29

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110101

Chap

1804400311

Art 62 Par

622

CP 50 000 000

0 50 000 000

Suivi-contrôle Travaux de

réalisation de  forages au

profit de la DGEP

     Nombre de lot: 2

DP-MI
16/12/2019 16/01/2020 3 16/03/2020 120 01/09/2020 DGEP

Total : 50 000 000

2020.42/1/30

Budget

National

Prg 111 Act

11102 Actv

1110208

Chap

1805900311

Art 23 Par

231

AE 200 000 000

200 000 000 0

Travaux de construction

des sièges DPEA (MOD)

     Nombre de lot: 3

AOOD
06/01/2020 06/02/2020 3 06/03/2020 120 01/09/2020 DGEP

Total : 200 000 000

2020.42/1/31

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110109

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 57 500 000

Acquisition de carburant au

profit de la DGEP

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
18/12/2019 27/12/2019 1 27/03/2020 360 15/09/2020 DGEP

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110106

Chap

1801600311

Art 60 Par

601

CP 9 500 000

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110106

Chap

1804200311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

Budget Prg 111 Act CP 10 000 000



Page 487 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11101 Actv

1110106

Chap

1804400311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110106

Chap

1804700311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 111 Act

11102 Actv

1110209

Chap

1805900311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Total : 57 500 000

2020.42/1/32

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110109

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 337 000

0 6 337 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit de la DGEP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 360 15/09/2020 DGEP

Budget

National

Prg 111 Act

11102 Actv

1110202

Chap

1806700311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

Total : 6 337 000

2020.42/1/33
Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv
CP 8 500 000 0 8 500 000

Entretien et maintenance de

matériel informatique,

DC-F

  à OC
02/03/2020 12/03/2020 1 10/04/2020 360 15/09/2020 DGEP



Page 488 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1110106

Chap

1804200311

Art 61 Par

614

groupe électrogène et de

climatiseurs au profit de la

DGEP

     Nombre de lot: 2

Total : 8 500 000

2020.42/1/34

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110109

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 18 000 000

Entretien et réparation de

matériel roulant au profit de

la DGEP

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
18/03/2020 27/03/2020 1 27/04/2020 360 15/09/2020 DGEP

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110106

Chap

1801600311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 111 Act

11102 Actv

1110209

Chap

1805900311

Art 61 Par

614

CP 10 000 000

Total : 18 000 000

2020.42/1/35

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110106

Chap

1804700311

Art 61 Par

615

CP 6 500 000

0 6 500 000

Assurance véhicules au

profit de la DGEP

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 24/01/2020 1 24/02/2020 2 15/09/2020 DGEP

Total : 6 500 000

2020.42/1/36 Budget Prg 111 Act CP 3 500 000 0 12 564 000 Prestation de services de DPX 11/02/2020 21/02/2020 1 23/03/2020 360 15/09/2020 DGEP



Page 489 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11101 Actv

1110106

Chap

1801600311

Art 62 Par

622

restauration et de location

de salles au profit de la

DGEP

     Nombre de lot: 1

  à OC

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110106

Chap

1804200311

Art 62 Par

622

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110106

Chap

1804400311

Art 62 Par

622

CP 3 064 000

Budget

National

Prg 111 Act

11102 Actv

1110202

Chap

1806700311

Art 60 Par

609

CP 2 500 000

Total : 12 564 000

2020.42/1/37

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 24 Par

241

AE 20 000 000

0 23 000 000

Acquisition de matériels

informatiques, matériels de

bureau et mobiliers au

profit du Programme

SAAGA

     Nombre de lot: 2

DPX
10/04/2020 20/04/2020 1 20/05/2020 30 15/09/2020 SAAGA

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

AE 3 000 000



Page 490 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1801800311

Art 24 Par

242

Total : 23 000 000

2020.42/1/38

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 24 Par

243

AE 27 000 000

0 27 000 000

Acquisition de véhicules

Pick-up au profit du

Programme SAAGA

     Nombre de lot: 1

DPX
01/04/2020 10/04/2020 1 11/05/2020 45 15/09/2020 SAAGA

Total : 27 000 000

2020.42/1/39

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 60 Par

601

CP 54 000 000

0 54 000 000

Acquisition de carburant au

profit du Programme

SAAGA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/12/2019 20/12/2019 1 20/01/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 54 000 000

2020.42/1/40

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 60 Par

601

CP 4 600 000

0 4 600 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

Programme SAAGA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/02/2020 21/02/2020 1 20/03/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 4 600 000

2020.42/1/41

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 60 Par

609

CP 9 000 000

0 9 000 000

Fourniture de pauses-café,

déjeuner et location de

salles au profit du

Programme SAAGA

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 9 000 000



Page 491 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/42

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

0 3 000 000

Location de cars au profit

du Programme SAAGA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 3 000 000

2020.42/1/43

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 61 Par

614

CP 30 000 000

0 30 000 000

Entretien de bâtiments

intérieur - extérieur au

profit du Programme

SAAGA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
04/05/2020 14/05/2020 1 12/06/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 30 000 000

2020.42/1/44

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 61 Par

614

CP 600 000

0 600 000

Entretien de climatiseurs au

profit du Programme

SAAGA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 12/03/2020 1 10/04/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 600 000

2020.42/1/45

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 61 Par

614

CP 1 200 000

0 1 200 000

Entretien de photocopieurs

au profit du Programme

SAAGA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/03/2020 13/03/2020 1 13/04/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 1 200 000

2020.42/1/46
Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

CP 700 000 0 700 000

Entretien et maintenance de

groupe électrogène et

entretien de jardin au profit

du Programma SAAGA

DC-F

  à OC
20/03/2020 30/03/2020 1 30/04/2020 360 15/09/2020 SAAGA



Page 492 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1801800311

Art 61 Par

614      Nombre de lot: 2

Total : 700 000

2020.42/1/47

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 61 Par

614

CP 20 000 000

0 20 000 000

Entretien et réparation de

matériels roulants au profit

du Programme SAAGA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/03/2020 20/03/2020 1 20/04/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 20 000 000

2020.42/1/48

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 61 Par

614

CP 160 000 000

0 160 000 000

Entretien et maintenance

d'aéronefs au profit du

Programme SAAGA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/03/2020 20/03/2020 1 20/04/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 160 000 000

2020.42/1/49

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 61 Par

614

CP 1 900 000

0 1 900 000

Nettoyage des locaux du

Programme SAAGA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 11/12/2019 1 10/01/2020 360 15/09/2020 SAAGA

Total : 1 900 000

2020.42/1/50

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090315

Chap

1801800311

Art 61 Par

618

CP 15 000 000

0 15 000 000

Connexion internet haut

débit et communication au

profit du Programme

SAAGA

     Nombre de lot: 1

ED
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 15 15/09/2020 SAAGA

Total : 15 000 000



Page 493 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/51

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

609

CP 12 700 000

0 24 700 000

Acquisition de carburant au

profit du Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/12/2019 16/12/2019 1 16/01/2020 360 15/09/2020 LAC BAM

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

609

CP 12 000 000

Total : 24 700 000

2020.42/1/52

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

609

CP 8 500 000

0 8 500 000

Fourniture de pauses-café

et déjeuner au profit du

Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 360 15/09/2020 LAC BAM

Total : 8 500 000

2020.42/1/53

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

0 3 000 000

Nettoyage des locaux du

Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 360 15/09/2020 LAC BAM

Total : 3 000 000

2020.42/1/54
Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

CP 2 000 000 0 5 000 000

Entretien et réparation de

véhicules au profit du

Projet Lac BAM

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
12/02/2020 21/02/2020 1 24/03/2020 360 15/09/2020 LAC BAM



Page 494 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

Total : 5 000 000

2020.42/1/55

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 2 000 000

Assurance véhicules au

profit du Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

ED
11/12/2019 20/12/2019 1 20/01/2020 2 15/09/2020 PRBA

Total : 2 000 000

2020.42/1/56

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 2 000 000

Expédition des plis au

profit du Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 360 15/09/2020 LAC BAM

Total : 2 000 000

2020.42/1/57

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

609

CP 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition de matériels

roulants au profit du Projet

Lac Bam

     Nombre de lot: 1

DPX
18/03/2020 27/03/2020 1 27/04/2020 45 15/09/2020 LAC BAM

Total : 30 000 000

2020.42/1/58

Compte

spécial
Bail BOAD - 157 000 000

0 157 000 000

Acquisition et plantation de

plants au profit du Projet

Lac Bam

AOOD
15/05/2020 15/06/2020 3 15/07/2020 90 01/09/2020 LAC BAM



Page 495 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 157 000 000      Nombre de lot: 1

2020.42/1/59

Compte

spécial
Bail BOAD - 87 250 000

0 87 250 000

Construction des latrines au

profit du Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 3

AOOD
15/01/2020 14/02/2020 3 13/03/2020 90 01/09/2020 LAC BAM

Total : 87 250 000

2020.42/1/60

Compte

spécial
Bail BOAD - 80 000 000

0 80 000 000

Construction de 10 parcs de

vaccination au profit du

Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

AOOD
13/01/2020 12/02/2020 3 12/03/2020 60 01/09/2020 LAC BAM

Total : 80 000 000

2020.42/1/61

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090312

Chap

1805500311

Art 60 Par

609

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de barques à

moteur au profit du Projet

Lac Bam

     Nombre de lot: 1

DPX
18/02/2020 28/02/2020 1 27/03/2020 60 15/09/2020 LAC BAM

Total : 10 000 000

2020.42/1/62

Compte

spécial
Bail BOAD - 48 000 000

0 48 000 000

Réalisation de forages

pastoraux au profit du

Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

DPX
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 90 15/09/2020 LAC BAM

Total : 48 000 000

2020.42/1/63

Compte

spécial
Bail BOAD - 86 000 000

0 86 000 000

Construction de 13

magasins pour produits

agricoles au profit du Projet

Lac Bam

     Nombre de lot: 1

AOOD
30/03/2020 30/04/2020 3 29/05/2020 90 01/09/2020 LAC BAM

Total : 86 000 000

2020.42/1/64

Compte

spécial
Bail BOAD - 12 000 000

0 12 000 000

Acquisition d'un logiciel de

gestion

administrative,financière et

DPX
16/04/2020 27/04/2020 1 27/05/2020 90 15/09/2020 LAC BAM

Total : 12 000 000



Page 496 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

comptable au profit du

Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

2020.42/1/65

Compte

spécial
Bail BOAD - 48 000 000

0 48 000 000

Réalisation d'étangs

piscicoles au profit du

Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

DPX
14/04/2020 24/04/2020 1 25/05/2020 90 15/09/2020 LAC BAM

Total : 48 000 000

2020.42/1/66

Compte

spécial
Bail BOAD - 40 000 000

0 40 000 000

Réalisation d'enclos

piscicoles au profit du

Projet Lac Bam

     Nombre de lot: 1

DPX
01/04/2020 10/04/2020 1 11/05/2020 90 15/09/2020 LAC BAM

Total : 40 000 000

2020.42/1/67

Compte

spécial
Bail BOAD - 125 000 000

0 125 000 000

Réalisation de 250 pistes à

bétail au profit du Projet

Lac Bam

     Nombre de lot: 1

AOOD
11/03/2020 10/04/2020 1 11/05/2020 90 01/09/2020 LAC BAM

Total : 125 000 000

2020.42/1/68

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100404

Chap

1801500311

Art 24 Par

241

AE 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de Matériels

hydrologiques au profit de

la DGRE

     Nombre de lot: 2

DPX
16/03/2020 26/03/2020 1 27/04/2020 30 15/09/2020 DGRE

Total : 20 000 000

2020.42/1/69

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100404

Chap

1801500311

Art 24 Par

241

AE 10 000 000
0 24 000 000

Acquisition de Matériels et

mobiliers de bureau  au

profit de la DGRE

     Nombre de lot: 2

DPX
20/03/2020 30/03/2020 1 30/04/2020 30 15/09/2020 DGRE



Page 497 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100301

Chap

1801700311

Art 24 Par

241

AE 10 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

Chap

1803900311

Art 24 Par

241

AE 4 000 000

Total : 24 000 000

2020.42/1/70

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100404

Chap

1801500311

Art 24 Par

241

AE 5 000 000

0 17 000 000

Acquisition et installation

de climatiseurs  au profit de

la DGRE

     Nombre de lot: 1

DPX
27/03/2020 06/04/2020 1 06/05/2020 30 15/09/2020 DGRE

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100301

Chap

1801700311

Art 24 Par

241

AE 10 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

Chap

1803900311

Art 24 Par

241

AE 2 000 000

Total : 17 000 000

2020.42/1/71 Budget Prg 110 Act AE 5 000 000 0 22 000 000 Acquisition de DPX 20/03/2020 30/03/2020 1 30/04/2020 30 15/09/2020 DGRE



Page 498 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11004 Actv

1100404

Chap

1801500311

Art 24 Par

241

photocopieurs au profit de

la DGRE

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100301

Chap

1801700311

Art 24 Par

241

AE 10 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

Chap

1803900311

Art 24 Par

241

AE 7 000 000

Total : 22 000 000

2020.42/1/72

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100404

Chap

1801500311

Art 24 Par

242

AE 5 000 000

0 22 000 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit de

la DGRE

     Nombre de lot: 1

DPX
30/03/2020 10/04/2020 1 11/05/2020 30 15/09/2020 DGRE

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100301

Chap

1801700311

Art 24 Par

242

AE 15 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

Chap

AE 2 000 000



Page 499 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1803900311

Art 24 Par

242

Total : 22 000 000

2020.42/1/73

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100404

Chap

1801500311

Art 24 Par

243

AE 13 000 000

0 31 000 000

Acquisition de matériels

roulants au profit de la

DGRE

     Nombre de lot: 2

DPX
15/04/2020 24/04/2020 1 25/05/2020 30 15/09/2020 DGRE

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100301

Chap

1801700311

Art 24 Par

243

AE 17 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

Chap

1803900311

Art 24 Par

243

AE 1 000 000

Total : 31 000 000

2020.42/1/74

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100301

Chap

1801700311

Art 24 Par

244

AE 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition et installation

d'un autocommutateur au

profit de la DGRE

     Nombre de lot: 1

DC-F
21/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 30 15/09/2020 DGRE

Total : 9 000 000

2020.42/1/75
Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

AE 8 000 000 0 8 000 000

Acquisition de matériels de

police au profit de la

DGRE

DC-F
21/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 30 15/09/2020 DGRE



Page 500 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1803900311

Art 24 Par

244
     Nombre de lot: 1

Total : 8 000 000

2020.42/1/76

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100105

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 5 525 000

0 75 525 000

Acquisition de carburant au

profit de la DGRE

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/12/2019 30/12/2019 1 30/01/2020 360 15/09/2020 DGRE

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

Chap

1801500311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100507

Chap

1803900311

Art 60 Par

601

CP 30 000 000

Total : 75 525 000

2020.42/1/77
Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100105

Chap

CP 1 500 000 0 27 500 000

Acquisition de fourniture

de bureau, de

consommables

informatiques, de produits

DPX

  à OC
18/02/2020 28/02/2020 1 30/03/2020 360 15/09/2020 DGRE



Page 501 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1017000311

Art 60 Par

601

d'entretien et

consommables de

laboratoire au profit de la

DGRE

     Nombre de lot: 4

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

Chap

1801500311

Art 60 Par

601

CP 16 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100507

Chap

1803900311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Total : 27 500 000

2020.42/1/78

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

Chap

1801500311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 3 000 000

Couverture médiatique au

profit de la DGRE

     Nombre de lot: 1

ED
10/03/2020 20/03/2020 1 20/04/2020 2 15/09/2020 DGRE

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000



Page 502 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100507

Chap

1803900311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Total : 3 000 000

2020.42/1/79

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

Chap

1801500311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 6 000 000

Reproduction de documents

au profit de la DGRE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 30 15/09/2020 DGRE

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100507

Chap

1803900311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Total : 6 000 000

2020.42/1/80

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

Chap

1801500311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000
0 5 000 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

de climatiseurs au profit de

la DGRE

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
17/03/2020 27/03/2020 1 27/04/2020 360 15/09/2020 DGRE

Budget Prg 110 Act CP 2 000 000



Page 503 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100507

Chap

1803900311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Total : 5 000 000

2020.42/1/81

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

Chap

1801500311

Art 61 Par

614

CP 9 000 000

0 22 000 000

Entretien et réparation de

matériels roulants et

acquisition de pneus et

batteries au profit de la

DGRE

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
16/03/2020 26/03/2020 1 27/04/2020 360 15/09/2020 DGRE

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 61 Par

614

CP 7 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100507

Chap

1803900311

Art 61 Par

614

CP 6 000 000

Total : 22 000 000

2020.42/1/82
Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv
CP 1 000 000 0 7 000 000

Entretien et maintenance de

matériels d'équipement de

DC-F

  à OC
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 360 15/09/2020 DGRE



Page 504 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1100407

Chap

1801500311

Art 61 Par

614

laboratoire d'analyse des

eaux au profit de la DGRE

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100507

Chap

1803900311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Total : 7 000 000

2020.42/1/83
Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

Chap

1801500311

CP 4 000 000 0 9 000 000

Entretien intérieur-

extérieur de bâtiment au

profit de la DGRE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 360 15/09/2020 DGRE



Page 505 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100507

Chap

1803900311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Total : 9 000 000

2020.42/1/84

Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

Chap

1801500311

Art 61 Par

615

CP 5 000 000

0 5 000 000

Assurance véhicules et

visite technique au profit de

la DGRE

     Nombre de lot: 1

ED
10/12/2019 20/12/2019 1 20/01/2020 2 15/09/2020 DGRE

Total : 5 000 000

2020.42/1/85

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1805100311

Art 21 Par

211

AE 29 000 000

0 29 000 000

Réalisation d'une étude

prospective sur le secteur

de l'eau post 2030 au profit

de la DGESS

     Nombre de lot: 1

DP-A
08/02/2019 18/02/2020 1 18/03/2020 60 15/10/2019 DGESS

Total : 29 000 000

2020.42/1/86
Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

AE 20 000 000 0 20 000 000

Conception de logiciels(

logiciel comptable, de suivi

évaluation et de suivi des

projets été Programmes) au

DP-A
18/02/2019 28/02/2020 1 27/03/2020 60 15/10/2019 DGESS



Page 506 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1805100311

Art 21 Par

213

profit de la DGESS

     Nombre de lot: 1

Total : 20 000 000

2020.42/1/87

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1805100311

Art 24 Par

241

AE 10 000 000

0 20 000 000

Acquisition  de matériels et

mobiliers de logement et de

bureau au profit de la

DGESS

     Nombre de lot: 1

DPX
18/04/2019 28/04/2020 1 28/05/2020 30 15/09/2020 DGESS

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1806200311

Art 24 Par

241

AE 10 000 000

Total : 20 000 000

2020.42/1/88

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1805100311

Art 24 Par

242

AE 10 000 000

0 20 000 000

Acquisition de matériel

informatique de bureau au

profit de la DGESS

     Nombre de lot: 2

DPX
15/04/2019 24/04/2020 1 25/05/2020 30 15/09/2020 DGESS

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1806200311

Art 24 Par

242

AE 10 000 000

Total : 20 000 000

2020.42/1/89
Budget

National

Prg 110 Act

11004 Actv

1100407

CP 3 000 000 0 9 000 000

Fourniture de pause-café et

déjeuner au profit de la

DGRE

DC-F

  à OC
05/02/2019 14/02/2020 1 16/03/2020 360 15/09/2020 DGRE



Page 507 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801500311

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 110 Act

11003 Actv

1100305

Chap

1801700311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100507

Chap

1803900311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Total : 9 000 000

2020.42/1/90

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1805100311

Art 24 Par

243

AE 25 000 000

0 75 000 000

Acquisition de matériels

roulants au profit de la

DGESS

     Nombre de lot: 3

AOOD
11/03/2019 10/04/2020 3 11/05/2020 45 01/09/2020 DGESS

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1806200311

Art 24 Par

243

AE 50 000 000

Total : 75 000 000

2020.42/1/91
Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

CP 6 622 000 0 58 969 000

Acquisition de carburant au

profit de la DGESS

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/12/2018 16/12/2019 1 16/01/2020 360 15/09/2020 DGESS



Page 508 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1007000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130502

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 10 847 000

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130503

Chap

1082000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1805100311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130508

Chap

1806200311

Art 60 Par

601

CP 40 000 000

Total : 58 969 000

2020.42/1/92
Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1806200311

Art 60 Par

601

CP 42 500 000 0 42 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau, consommables

informatiques et produits

d'entretien au profit de la

DGESS

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
21/01/2019 31/01/2020 1 02/03/2020 360 15/09/2020 DGESS



Page 509 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 42 500 000

2020.42/1/93

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1806200311

Art 60 Par

601

CP 9 500 000

0 9 500 000

Édition de documents au

profit de la DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/04/2019 24/04/2020 1 25/05/2020 360 15/09/2020 DGESS

Total : 9 500 000

2020.42/1/94

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130508

Chap

1806200311

Art 62 Par

622

CP 9 700 000

0 9 700 000

Fourniture de pause-café et

déjeuner au profit de la

DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/02/2019 21/02/2020 1 21/04/2020 360 15/09/2020 DGESS

Total : 9 700 000

2020.42/1/95

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1806200311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 7 300 000

Recrutement d'un cabinet

pour formation des cadres

de la DGESS

     Nombre de lot: 1

CC
19/06/2019 29/06/2020 1 29/07/2020 14 15/09/2020 DGESS

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130508

Chap

1806200311

Art 62 Par

622

CP 5 300 000

Total : 7 300 000

2020.42/1/96
Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

CP 7 000 000 0 7 000 000

Nettoyage des locaux de la

DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
28/11/2019 06/12/2019 1 06/01/2020 360 15/09/2020 DGESS



Page 510 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1806200311

Art 62 Par

622

Total : 7 000 000

2020.42/1/97

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130501

Chap

1806200311

Art 61 Par

614

CP 12 000 000

0 12 000 000

Entretien et réparation des

véhicules au profit de la

DGESS

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
08/03/2019 18/03/2020 1 17/04/2020 360 15/09/2020 DGESS

Total : 12 000 000

2020.42/1/98

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130508

Chap

1806200311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et maintenance de

bâtiment intérieur -

extérieur au profit de la

DGES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/03/2019 20/03/2020 1 20/04/2020 360 15/09/2020 DGESS

Total : 5 000 000

2020.42/1/99

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130506

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 5 719 000

0 5 719 000

Fourniture de pauses-café

et déjeuner au profit du

CNPP du MEA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/04/2019 27/04/2020 1 27/05/2020 360 15/09/2020 DGESS

Total : 5 719 000

2020.42/1/100

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090116

Chap

1806600311

Art 24 Par

241

AE 6 000 000

0 6 000 000

Acquisition de matériels et

mobiliers de bureau au

profit du PMVEC

     Nombre de lot: 1

DC-F
28/04/2020 08/05/2020 1 08/06/2020 30 15/09/2020 PMVEC

Total : 6 000 000



Page 511 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/101

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090116

Chap

1806600311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PMVEC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
02/03/2020 12/03/2020 1 10/04/2020 360 15/09/2020 PMVEC

Total : 10 000 000

2020.42/1/102

Compte

spécial
Bail BOAD - 24 780 000

0 24 780 000

Acquisition de matériels

roulants au profit du

PMVEC

     Nombre de lot: 1

AOOD
05/05/2020 05/06/2020 3 06/07/2020 30 01/09/2020 PMVEC

Total : 24 780 000

2020.42/1/103

Compte

spécial
Bail BOAD - 11 800 000

0 11 800 000

Recrutement d'un cabinet

pour la réalisation d'un

manuel de suivi-évaluation

assorti d'une enquête de

référence au profit du

PMVEC

     Nombre de lot: 1

DP-MI
19/03/2020 20/04/2020 3 19/06/2020 60 01/09/2020 PMVEC

Total : 11 800 000

2020.42/1/104

Compte

spécial
Bail BOAD - 17 700 000

0 17 700 000

Recrutement d'un

consultant pour

l'élaboration d'un manuel

de procédures

administrative, comptable

et financière au profit du

PMVEC

     Nombre de lot: 1

DP-MI
25/03/2020 24/04/2020 3 25/06/2020 60 01/09/2020 PMVEC

Total : 17 700 000

2020.42/1/105

Compte

spécial
Bail BOAD - 400 000 000

0 400 000 000

Travaux de réalisation de

pistes rurales au profit du

PMVEC

     Nombre de lot: 4

AOOD
29/04/2020 29/05/2020 3 29/06/2020 90 01/09/2020 PMVEC

Total : 400 000 000



Page 512 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/106

Compte

spécial
Bail BOAD - 44 250 000

0 44 250 000

Réalisation d'infrastructures

diverses (forages équipés

de pompes et latrines) au

profit du PMVEC

     Nombre de lot: 1

AOOD
04/05/2020 04/06/2020 3 03/07/2020 90 01/09/2020 PMVEC

Total : 44 250 000

2020.42/1/107

Compte

spécial
Bail BOAD - 21 240 000

0 21 240 000

Recrutement d'un

consultant pour l'audit

comptable et financier,

exercices 2018, 2019 et

2020 du PMVEC

     Nombre de lot: 1

DP-MI
05/06/2020 06/07/2020 3 05/08/2020 30 01/09/2020 PMVEC

Total : 21 240 000

2020.42/1/108

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090101

Chap

1801400311

Art 21 Par

211

AE 500 000 000

0 1 400 000 000

Études au profit de la

DGIH

     Nombre de lot: 1

DP-MI
15/01/2020 14/02/2020 3 14/04/2020 120 01/09/2020 DGIH

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090101

Chap

1805400311

Art 21 Par

211

AE 900 000 000

Total : 1 400 000 000

2020.42/1/109

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090103

Chap

1804800311

Art 23 Par

235

AE 644 976 000

0 644 976 000

Infrastructures au profit de

la DGIH

     Nombre de lot: 2

AOOD
15/01/2020 14/02/2020 3 16/03/2020 120 01/09/2020 DGIH

Total : 644 976 000



Page 513 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/111

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090102

Chap

1806000311

Art 23 Par

235

AE 48 809 524

0 48 809 524

Honoraires sur

Infrastructures au profit de

la DGIH (MOD

AGETEER)

     Nombre de lot: 1

ED
17/01/2020 27/01/2020 1 27/02/2020 120 15/09/2020 DGIH

Total : 48 809 524

2020.42/1/112

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090102

Chap

1801400311

Art 23 Par

235

AE 450 000 000

0 450 000 000

Infrastructures au profit de

la DGIH

     Nombre de lot: 2

AOOD
22/01/2020 21/02/2020 3 20/03/2020 120 01/09/2020 DGIH

Total : 450 000 000

2020.42/1/113

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090102

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 90 000 000

0 250 000 000

Suivi-contrôle au profit de

la DGIH

     Nombre de lot: 3

DP-MI
17/01/2020 17/02/2020 3 17/04/2020 120 01/09/2020 DGIH

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090103

Chap

1804800311

Art 62 Par

622

CP 80 000 000

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090102

Chap

1806000311

Art 62 Par

622

CP 80 000 000



Page 514 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 250 000 000

2020.42/1/114

Budget

National

Prg 109 Act

10903 Actv

1090309

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 2 030 000

0 72 030 000

Acquisition de carburant au

profit de la DGIH

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/01/2020 30/01/2020 1 02/03/2020 360 15/09/2020 DGIH

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1801400311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1804800311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1805400311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1806000311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

Total : 72 030 000

2020.42/1/115 Budget Prg 109 Act CP 9 000 000 0 27 000 000 Acquisition de fournitures DPX 18/02/2020 28/02/2020 1 27/03/2020 360 15/09/2020 DGIH



Page 515 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

10901 Actv

1090110

Chap

1801400311

Art 60 Par

601

de bureau, de

consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit de la DGIH

     Nombre de lot: 3

  à OC

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1804800311

Art 60 Par

601

CP 16 000 000

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1806000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Total : 27 000 000

2020.42/1/116

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 6 000 000

0 6 000 000

Prestation de pause-café,

déjeuner et location de salle

au profit de la DGIH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/03/2020 30/03/2020 1 30/04/2020 360 15/09/2020 DGIH

Total : 6 000 000

2020.42/1/117

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1801400311

Art 61 Par

614

CP 11 500 000

0 18 500 000

Entretien et réparation de

tout matériel de transport

au profit de la DGIH

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
14/02/2020 24/02/2020 1 24/03/2020 360 15/09/2020 DGIH

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv
CP 5 000 000



Page 516 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1090110

Chap

1804800311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1805400311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Total : 18 500 000

2020.42/1/118

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1804800311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 7 500 000

Entretien de matériel

informatique, péri-

informatique et de

mobiliers de bureau au

profit de la DGIH

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
13/04/2020 23/04/2020 1 22/05/2020 360 15/09/2020 DGIH

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1805400311

Art 61 Par

614

CP 2 500 000

Total : 7 500 000

2020.42/1/119

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1804800311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 3 000 000

Entretien de bâtiment

intérieur et du groupe

électrogène au profit de la

DGIH

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
10/04/2020 20/04/2020 1 20/05/2020 360 15/09/2020 DGIH

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

CP 2 000 000



Page 517 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1805400311

Art 61 Par

614

Total : 3 000 000

2020.42/1/120

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1804800311

Art 61 Par

615

CP 2 000 000

0 4 000 000

Assurances matériel roulant

au profit de la DGIH

     Nombre de lot: 1

ED
30/12/2019 10/01/2020 1 10/02/2020 2 15/09/2020 DGIH

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1805400311

Art 61 Par

615

CP 2 000 000

Total : 4 000 000

2020.42/1/121

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1801400311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

0 3 000 000

Reproduction de documents

au profit de la DGIH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/04/2020 20/04/2020 1 20/05/2020 360 15/09/2020 DGIH

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

1804800311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090110

Chap

CP 1 000 000



Page 518 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1805400311

Art 60 Par

609

Total : 3 000 000

2020.42/1/122

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090111

Chap

1804800311

Art 24 Par

241

AE 2 000 000

0 7 000 000

Acquisition de matériels

informatique, mobiliers de

bureau et de climatiseurs au

profit de la DGIH

     Nombre de lot: 2

DC-F
14/04/2020 24/04/2020 1 25/05/2020 30 15/09/2020  DGIH

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090111

Chap

1804800311

Art 24 Par

242

AE 5 000 000

Total : 7 000 000

2020.42/1/123

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 60 Par

601

CP 38 000 000

0 78 850 000

Acquisition de carburant au

profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
17/01/2020 27/01/2020 1 27/02/2020 360 15/09/2020 PDISBudget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090113

Chap

2800600910

Art 60 Par

609

CP 20 100 000

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090120

Chap

2800600910

CP 20 750 000



Page 519 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 78 850 000

2020.42/1/124

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090113

Chap

2800600910

Art 60 Par

609

CP 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition de mobiliers de

bureau au profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/05/2020 22/05/2020 1 22/06/2020 30 15/09/2020 PDIS

Total : 9 900 000

2020.42/1/125

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 61 Par

614

CP 10 000 000

0 38 000 000

Entretien et réparation

matériel roulant,

acquisition et montage des

pneus et batteries au profit

du PDIS

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
09/03/2020 19/03/2020 1 20/04/2020 360 15/09/2020 PDIS

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090113

Chap

2800600910

Art 60 Par

609

CP 28 000 000

Total : 38 000 000

2020.42/1/126

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090120

Chap

2800600910

Art 61 Par

614

CP 9 800 000

0 9 800 000

Entretien et réparation

groupe électrogène et  de

climatiseurs au profit du

PDIS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/04/2020 17/04/2020 1 15/05/2020 360 15/09/2020 PDIS

Total : 9 800 000

2020.42/1/127
Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv
CP 6 000 000 0 6 000 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

DC-F

  à OC
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 360 15/09/2020 PDIS



Page 520 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1090120

Chap

2800600910

Art 61 Par

614

péri informatiques au profit

du PDIS

     Nombre de lot: 1

Total : 6 000 000

2020.42/1/128

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 61 Par

615

CP 6 000 000

0 6 000 000

Assurance du matériel

roulant au profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

ED
11/12/2019 20/12/2019 1 20/01/2020 2 15/09/2020 PDIS

Total : 6 000 000

2020.42/1/129

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090120

Chap

2800600910

Art 60 Par

601

CP 35 000 000

0 35 000 000

 Acquisition de fourniture

de bureau, consommables

informatiques, produits

d'entretien et produits

divers au profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
04/02/2020 14/02/2020 1 13/03/2020 360 15/09/2020 PDIS

Total : 35 000 000

2020.42/1/130

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090120

Chap

2800600910

Art 60 Par

601

CP 30 000 000

0 30 000 000

Fourniture de pause café et

déjeuner au profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
18/02/2020 28/02/2020 1 30/03/2020 360 15/09/2020  PDIS

Total : 30 000 000

2020.42/1/131
Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 62 Par

CP 20 000 000 0 20 000 000

Traduction de documents

au profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
17/02/2020 27/02/2020 1 27/03/2020 360 15/09/2020 PDIS



Page 521 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 20 000 000

2020.42/1/132

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 62 Par

622

CP 25 000 000

0 25 000 000

Audit des comptes 2019 du

PDIS

     Nombre de lot: 1

DP-A
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 60 15/09/2020 PDIS

Total : 25 000 000

2020.42/1/133

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 62 Par

622

CP 7 000 000

0 7 000 000

Nettoyage des locaux du

PDIS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 360 15/09/2020  PDIS

Total : 7 000 000

2020.42/1/134

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien du jardin du PDIS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 360 15/09/2020 PDIS

Total : 5 000 000

2020.42/1/135

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

Gardiennage des locaux du

PDIS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 360 15/09/2020 PDIS

Total : 8 000 000

2020.42/1/136 Budget Prg 109 Act AE 300 000 000 0 300 000 000 Travaux de mise en place AOOD 22/01/2020 21/02/2020 3 20/03/2020 270 01/09/2020 PDIS



Page 522 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

10901 Actv

1090120

Chap

2800600910

Art 23 Par

235

de l¿auréole de protection

du plan d¿eau du barrage

de Samendéni sur 500

hectares

     Nombre de lot: 1

Total : 300 000 000

2020.42/1/137

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090121

Chap

2800600910

Art 60 Par

609

CP 184 000 000

0 184 000 000

Production d¿outils de

communication et de

prestations diverses au

profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
21/01/2020 21/02/2020 1 23/03/2020 360 01/09/2020 PDIS

Total : 184 000 000

2020.42/1/138

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Hébergement du site web

du PDIS

     Nombre de lot: 1

ED
18/02/2020 28/02/2020 1 30/03/2020 30 15/09/2020 PDIS

Total : 2 000 000

2020.42/1/139

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090121

Chap

2800600910

Art 60 Par

609

CP 80 000 000

0 80 000 000

Acquisition d¿équipements

de pêche et de

transformation/conservatio

n du poisson au profit des

pêcheurs, mareyeurs et

transformateurs (rices) de

poisson des villages

affectes par la construction

du barrage de Samendeni

     Nombre de lot: 2

AOOD
10/01/2020 10/02/2020 3 10/03/2020 60 01/09/2020 PDIS

Total : 80 000 000

2020.42/1/140
Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv
AE 160 000 000 0 160 000 000

Travaux de pose de bornes

sur les sites d'accueil des

AOOD
14/01/2020 14/02/2020 3 13/03/2020 270 01/09/2020 PDIS



Page 523 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1090120

Chap

2800600910

Art 23 Par

235

villages affectés par la

construction du barrage de

Samendeni

     Nombre de lot: 1

Total : 160 000 000

2020.42/1/141

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090120

Chap

2800600910

Art 23 Par

235

AE 350 000 000

0 350 000 000

Travaux réalisation de la

piste tronçon Kounseni -

Sinfra-Diofoulma et la

confortation  de l'ouvrage

de franchissement du

tronçon Diofoulma-

Magafesso au profit du

PDIS

     Nombre de lot: 1

AOOD
22/01/2020 21/02/2020 3 20/03/2020 120 01/09/2020 PDIS

Total : 350 000 000

2020.42/1/142

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 62 Par

622

CP 60 000 000

0 60 000 000

Suivi Contrôle des Travaux

réalisation de la piste

tronçon Kounseni -Sinfra-

Diofoulma et la

confortation  de l'ouvrage

de franchissement du

tronçon Diofoulma-

Magafesso au profit du

PDIS

     Nombre de lot: 1

DP-MI
20/12/2019 20/01/2020 3 20/03/2020 120 01/09/2020 PDIS

Total : 60 000 000

2020.42/1/143

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090120

Chap

2800600910

Art 23 Par

235

AE 125 000 000

0 125 000 000

Travaux de construction

d'un mur de clôture et

ouvrages annexes du poste

de gendarmerie sur le site

du barrage de Samendeni et

mobiliers de bureau au

profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

AOOD
22/01/2020 21/02/2020 3 20/03/2020 120 01/09/2020 PDIS

Total : 125 000 000



Page 524 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/144

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090120

Chap

2800600910

Art 23 Par

235

AE 50 000 000

0 50 000 000

Travaux d'électrification

solaire du CSPS de Sadina

au profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

AOOD
20/01/2020 20/02/2020 3 20/03/2020 90 01/09/2020 PDIS

Total : 50 000 000

2020.42/1/145

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 21 Par

211

AE 50 000 000

0 50 000 000

Études de réalisation  des

pistes rurales Samendeni -

Séguéré et Bama -

Niéguéma

     Nombre de lot: 1

DP-MI
20/01/2020 20/02/2020 3 20/03/2020 90 15/09/2020 PDIS

Total : 50 000 000

2020.42/1/146

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090108

Chap

2800600910

Art 21 Par

211

AE 50 000 000

0 50 000 000

Études de réalisation  de la

piste tronçon RN10 -

Bossora  au profit du PDIS

     Nombre de lot: 1

DP-MI
22/01/2020 21/02/2020 3 20/03/2020 90 01/09/2020 PDIS

Total : 50 000 000

2020.42/1/147

Budget

National

Prg 113 Act

11305 Actv

1130508

Chap

1806200311

Art 62 Par

629

CP 2 000 000

0 2 000 000

Assurance de véhicules de

la DGESS

     Nombre de lot: 1

ED
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 2 15/09/2020 DGESS

Total : 2 000 000

2020.42/1/148
Budget

National

Prg 113 Act

11304 Actv

1130401

Chap

CP 500 000 0 2 271 000

Acquisition de carburant au

profit de la DMP

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
21/01/2020 31/01/2020 1 28/02/2020 360 15/09/2020 DMP



Page 525 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1010000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 113 Act

11304 Actv

1130402

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 1 271 000

Budget

National

Prg 113 Act

11304 Actv

1130402

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

Total : 2 271 000

2020.42/1/149

Budget

National

Prg 113 Act

11304 Actv

1130401

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

Fourniture de pauses-

déjeuner pour les travaux

CAM au profit de la DMP

du MEA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 360 15/09/2020 DMP

Total : 8 000 000

2020.42/1/150

Budget

National

Prg 113 Act

11304 Actv

1130401

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau et consommables

informatiques au profit de

la DMP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/03/2020 16/03/2020 1 16/04/2020 360 15/09/2020 DMP

Total : 3 000 000

2020.42/1/151
Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

CP 9 800 000 0 9 800 000

Confection d¿outils IEC

(calendriers, Tee-Shirts,

stylos, Agenda¿) au profit

DC-F
12/05/2020 22/05/2020 1 22/06/2020 360 15/09/2020 PN/GIRE



Page 526 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1806100311

Art 60 Par

609

du PN/GIRE

     Nombre de lot: 2

Total : 9 800 000

2020.42/1/152

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

Chap

1805600311

Art 62 Par

622

CP 25 000 000

0 25 000 000

Couverture médiatique des

activités du Secrétariat

Permanent de la Gestion

Intégrée des Ressource en

Eau

(Protocole/Convention)

     Nombre de lot: 1

ED
07/01/2020 17/01/2020 1 17/02/2020 2 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 25 000 000

2020.42/1/153

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100509

Chap

1806100311

Art 61 Par

615

CP 35 000 000

0 35 000 000

Assurance du personnel du

PN/GIRE

     Nombre de lot: 1

ED
02/12/2019 12/12/2019 1 10/01/2020 2 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 35 000 000

2020.42/1/154

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

Chap

1806100311

Art 60 Par

601

CP 40 000 000

0 40 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de

consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit du PN/GIRE

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
11/02/2020 21/02/2020 1 20/03/2020 360 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 40 000 000

2020.42/1/155
Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

Chap

1806100311

Art 60 Par

601

CP 65 000 000
0 65 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PN/GIRE

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/12/2019 30/12/2019 1 30/01/2020 360 15/09/2020 PN/GIRE



Page 527 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 65 000 000

2020.42/1/156

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100509

Chap

1806100311

Art 61 Par

614

CP 20 000 000

0 20 000 000

Entretien et réparation de

véhicules et acquisition de

pneus au profit du

PN/GIRE

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
11/02/2020 21/02/2020 1 20/03/2020 360 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 20 000 000

2020.42/1/157

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100112

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 5 255 000

0 5 255 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

bureautiques au profit du

PN/GIRE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 360 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 5 255 000

2020.42/1/158

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100509

Chap

1806100311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

Nettoyage des locaux au

profit au PN/GIRE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
22/11/2019 06/12/2019 1 06/01/2020 360 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 8 000 000

2020.42/1/159

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100509

Chap

1806100311

Art 61 Par

615

CP 17 000 000

0 17 000 000

Assurance de véhicules au

profit du PN/GIRE

     Nombre de lot: 1

ED
11/12/2019 20/12/2019 1 20/01/2020 2 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 17 000 000

2020.42/1/160
Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100509

CP 7 000 000 0 7 000 000

Fourniture de pause-café et

déjeuner au profit du

PN/GIRE

DC-F

  à OC
17/03/2020 27/03/2020 1 27/04/2020 360 15/09/2020 PN/GIRE



Page 528 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1806100311

Art 62 Par

622
     Nombre de lot: 1

Total : 7 000 000

2020.42/1/161

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

Chap

1806100311

Art 24 Par

243

AE 250 000 000

0 250 000 000

Acquisition de matériels

roulants au profit du

PN/GIRE

     Nombre de lot: 2

AOOD
15/04/2020 15/05/2020 1 15/06/2020 45 01/09/2020 PN/GIRE

Total : 250 000 000

2020.42/1/162

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

Chap

1806100311

Art 24 Par

241

AE 27 000 000

0 27 000 000

Acquisition de matériels et

mobiliers de bureau au

profit du PN/GIRE

     Nombre de lot: 2

DPX
14/04/2020 24/04/2020 1 25/05/2020 45 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 27 000 000

2020.42/1/163

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

Chap

1805600311

Art 62 Par

622

CP 385 000 000

0 385 000 000

Élaboration du Schéma

d'Aménagement et de

Gestion de l'Eau  (SAGE)

du complexe Samendeni-

Sourou

     Nombre de lot: 1

DP-MI
22/04/2020 22/05/2020 3 22/07/2020 60 01/09/2020 PN/GIRE

Total : 385 000 000

2020.42/1/164

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

Chap

1805600311

Art 62 Par

622

CP 45 000 000
0 45 000 000

Recrutement d'un cabinet

d'expertise comptable pour

l'audit  financier et

comptable des comptes

2019-2020 et l'audit de

clôture du Programme

National pour la Gestion

DP-MI
14/04/2020 14/05/2020 3 14/07/2020 60 01/09/2020 PN/GIRE



Page 529 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 45 000 000

Intégrée des Ressources en

Eau

     Nombre de lot: 1

2020.42/1/165

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

Chap

1805600311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Élaborer une stratégie de

développement des CLE au

profit du PN/GIRE

     Nombre de lot: 1

DP-A
18/05/2020 28/05/2020 1 18/06/2020 90 01/09/2020 PN/GIRE

Total : 20 000 000

2020.42/1/166

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

Chap

1805600311

Art 62 Par

622

CP 25 000 000

0 25 000 000

Élaborer une stratégie de

protection des ressources

en eau

     Nombre de lot: 1

DP-A
20/05/2020 29/05/2020 1 29/06/2020 90 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 25 000 000

2020.42/1/167

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

Chap

1805600311

Art 24 Par

244

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de matériels de

communication au profit du

PN/GIRE

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/03/2020 16/03/2020 1 16/04/2020 30 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 5 000 000

2020.42/1/168

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

Chap

1805600311

Art 60 Par

609

CP 9 000 000
0 9 000 000

Réalisation de spot, micro

programme au profit du

PN/GIRE

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/06/2020 25/06/2020 1 28/07/2020 60 15/09/2020 PN/GIRE



Page 530 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 000 000

2020.42/1/169

Budget

National

Prg 110 Act

11001 Actv

1100108

Chap

1805600311

Art 60 Par

609

CP 6 000 000

0 6 000 000

Édition de documents au

profit du PN/GIRE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
09/06/2020 19/06/2020 1 20/07/2020 360 15/09/2020 PN/GIRE

Total : 6 000 000

2020.42/1/170

Budget

National

Prg 113 Act

11301 Actv

1130101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 25 605 528

Acquisition de fourniture

de bureau, consommables

informatiques et produits

d'entretien au profit du

MEA

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
18/02/2020 28/02/2020 1 27/03/2020 360 15/09/2020 DAF

Budget

National

Prg 113 Act

11301 Actv

1130103

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 4 373 000

Budget

National

Prg 113 Act

11301 Actv

1130101

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 2 514 000

Budget

National

Prg 113 Act

11301 Actv

1130101

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 5 107 000

Budget Prg 113 Act CP 1 933 000



Page 531 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11302 Actv

1130201

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130309

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 462 528

Budget

National

Prg 113 Act

11306 Actv

1130601

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 650 000

Budget

National

Prg 113 Act

11307 Actv

1130702

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 1 600 000

Budget

National

Prg 113 Act

11307 Actv

1130701

Chap

1013000311

Art 60 Par

CP 966 000



Page 532 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Total : 25 605 528

2020.42/1/171

Budget

National

Prg 113 Act

11301 Actv

1130101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 55 020 472

Acquisition de carburant au

profit du MEA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
17/01/2020 27/01/2020 1 27/02/2020 360 15/09/2020 DAF

Budget

National

Prg 113 Act

11301 Actv

1130103

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 113 Act

11301 Actv

1130101

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 113 Act

11301 Actv

1130101

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 113 Act

11302 Actv

1130201

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget Prg 113 Act CP 37 700 000



Page 533 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11303 Actv

1130301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130309

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 999 472

Budget

National

Prg 113 Act

11306 Actv

1130601

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 650 000

Budget

National

Prg 113 Act

11307 Actv

1130702

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 971 000

Budget

National

Prg 113 Act

11307 Actv

1130701

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 1 200 000

Total : 55 020 472

2020.42/1/172
Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130301

Chap

CP 9 000 000 0 9 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit du

MEA

DC-F

  à OC
17/02/2020 27/02/2020 1 27/03/2020 360 15/10/2019 DAF



Page 534 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 9 000 000

2020.42/1/173

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

0 4 000 000

 Entretien et réparation de

matériels roulants à deux

(02) roues au profit du

MEA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/03/2020 27/03/2020 1 27/04/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.42/1/174

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130304

Chap

1804100311

Art 60 Par

601

CP 45 000 000

0 45 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PAI

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/12/2019 30/12/2019 1 30/01/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 45 000 000

2020.42/1/175

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 20 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit du

MEA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
12/02/2020 21/02/2020 1 20/03/2020 360 15/09/2020 DAF

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130304

Chap

1804100311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Total : 20 000 000

2020.42/1/176 Budget Prg 113 Act CP 37 000 000 0 37 000 000 Entretien et réparation de DPX 04/02/2020 14/02/2020 1 13/03/2020 360 15/09/2020 DAF



Page 535 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

11303 Actv

1130304

Chap

1804100311

Art 61 Par

614

matériel roulant au profit

du PAI

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 37 000 000

2020.42/1/177

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130304

Chap

1804100311

Art 62 Par

622

CP 20 235 000

0 20 235 000

Prestation de pause-café et

déjeuner au profit du PAI

(reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
18/02/2020 28/02/2020 1 27/03/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 20 235 000

2020.42/1/178

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130304

Chap

1804100311

Art 21 Par

211

AE 240 000 000

0 240 000 000

Études pour la construction

du siège du ministère et des

DREA

     Nombre de lot: 1

DP-MI
12/03/2020 15/04/2020 3 15/06/2020 60 01/09/2020 DAF

Total : 240 000 000

2020.42/1/179

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130304

Chap

1804100311

Art 24 Par

241

AE 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de mobilier de

bureau au profit du PAI

     Nombre de lot: 1

DPX
11/03/2020 20/03/2020 1 20/04/2020 30 15/09/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.42/1/180
Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

CP 45 000 000 0 45 000 000

Acquisition de carburant au

profit du projet AATA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
08/01/2020 17/01/2020 1 17/02/2020 360 15/09/2020 DAF



Page 536 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 45 000 000

2020.42/1/181

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 60 Par

606

CP 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de divers

imprimés au profit du MEA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
01/05/2020 11/05/2020 1 11/06/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.42/1/182

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 61 Par

614

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition et montage de

pneus et batteries au profit

du projet AATA du MEA

(reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
07/02/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.42/1/183

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

Gardiennage des locaux au

profit du projet AATA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
22/11/2019 02/12/2019 1 02/03/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.42/1/184

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 61 Par

614

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretien de bâtiments

intérieur-extérieur au profit

du projet AATA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 12/03/2020 1 10/04/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 9 000 000



Page 537 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/185

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 62 Par

622

CP 30 000 000

0 30 000 000

Couverture médiatique au

profit du MEA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.42/1/186

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Nettoyage des locaux au

profit du projet AATA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
22/11/2019 02/12/2019 1 02/01/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.42/1/187

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien de mobilier de

bureau au profit du MEA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.42/1/188

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Prestation de pause-café et

pause déjeuner au profit du

projet AATA

(reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
04/03/2020 13/03/2020 1 13/04/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.42/1/189
Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

AE 10 000 000 0 10 000 000

Acquisition et installation

de climatiseurs au profit du

projet AATA

DPX
14/04/2020 24/04/2020 1 25/05/2020 30 15/09/2020 DAF



Page 538 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1803800311

Art 24 Par

242
     Nombre de lot: 1

Total : 10 000 000

2020.42/1/190

Budget

National

Prg 113 Act

11303 Actv

1130303

Chap

1803800311

Art 24 Par

244

AE 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition de matériels et

outillage techniques au

profit du MEA

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/03/2020 03/04/2020 1 04/05/2020 45 15/09/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.42/1/191

Budget

National

Prg 113 Act

11307 Actv

1130709

Chap

1805300311

Art 23 Par

236

AE 12 000 000

0 12 000 000

Câblage de réseau

informatique et

interconnexion au RÉSINA

     Nombre de lot: 1

DPX
09/04/2020 20/04/2020 1 19/05/2020 45 15/09/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.42/1/192

Budget

National

Prg 113 Act

11307 Actv

1130709

Chap

1805300311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition des

consommables

informatiques au profit du

PVSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/02/2020 28/02/2020 1 27/03/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.42/1/193

Budget

National

Prg 113 Act

11307 Actv

1130709

Chap

1805300311

Art 60 Par

601

CP 7 000 000

0 7 000 000

Acquisition du Carburant et

lubrifiant au profit du PVSI

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
03/02/2020 12/02/2020 1 12/03/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 7 000 000



Page 539 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/194

Budget

National

Prg 113 Act

11307 Actv

1130709

Chap

1805300311

Art 21 Par

213

AE 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition d¿une

application androïde et iOS

pour les programmes

opérationnels du MEA

     Nombre de lot: 1

ED
24/04/2020 04/05/2020 1 04/06/2020 30 15/09/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.42/1/195

Budget

National

Prg 113 Act

11307 Actv

1130709

Chap

1805300311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et Maintenance

de matériel informatique au

profit du PVSI

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/04/2020 13/04/2020 1 12/05/2020 360 15/09/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.42/1/196

Compte

spécial
Bail BM - 10 600 000 000

0 10 600 000 000

Travaux de réalisation de

53 AEPS dans les régions

de la Boucle du Mouhoun,

des Cascades, des Hauts

Bassins et du Sud-ouest

     Nombre de lot: 25

AOOD
13/04/2020 13/05/2020 3 13/07/2020 150 15/09/2020 PAEA

Total : 10 600 000 000

2020.42/1/197

Compte

spécial
Bail BM - 6 000 000 000

0 6 000 000 000

Travaux de réalisation de

37 AEPS dans les régions

de la Boucle du Mouhoun,

des Cascades, des Hauts

Bassins et du Sud-ouest

     Nombre de lot: 8

AOOD
17/01/2020 17/02/2020 3 15/05/2020 150 01/09/2020 PAEA

Total : 6 000 000 000

2020.42/1/198

Compte

spécial
Bail BM - 350 000 000

0 350 000 000

Suivi-contrôle des travaux

de réalisation de 37 AEPS

dans les régions de la

Boucle du Mouhoun, des

Cascades, des Hauts

Bassins et du Sud-ouest

DP-MI
23/12/2019 23/01/2020 3 15/05/2020 150 01/09/2020 PAEA

Total : 350 000 000



Page 540 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 3

2020.42/1/199

Compte

spécial
Bail BM - 530 000 000

0 530 000 000

Suivi-contrôle des travaux

de réalisation de 53 AEPS

dans les régions de la

Boucle du Mouhoun, des

Cascades, des Hauts

Bassins et du Sud-ouest

     Nombre de lot: 6

DP-MI
23/12/2019 23/01/2020 3 17/07/2020 150 01/09/2020 PAEA

Total : 530 000 000

2020.42/1/200

Compte

spécial
Bail BM - 786 000 000

0 786 000 000

Études d'actualisation des

dossiers d'APD pour la

réhabilitation de 60 AEPS

dans les de la Boucle du

Mouhoun, des Cascades,

des Hauts-Bassins et du

Sud-Ouest

     Nombre de lot: 1

DP-MI
23/12/2019 23/01/2020 1 23/04/2020 120 01/09/2020 PAEA

Total : 786 000 000

2020.42/1/201

Compte

spécial
Bail BM - 5 240 000 000

0 5 240 000 000

Travaux de réhabilitation

de 60 AEPS dans les

régions de la Boucle du

Mouhoun, des Cascades,

des Hauts Bassins et du

Sud-ouest

     Nombre de lot: 10

AOOD
19/10/2020 19/11/2020 3 18/12/2020 150 01/09/2020 PAEA

Total : 5 240 000 000

2020.42/1/202

Compte

spécial
Bail BM - 185 000 000

0 185 000 000

Réalisation des évaluations

environnementales et

sociale (NIE, PSR) des 37

systèmes d'AEP

     Nombre de lot: 4

DP-MI
23/12/2019 23/01/2020 3 23/03/2020 150 01/09/2020 PAEA

Total : 185 000 000

2020.42/1/203
Compte

spécial
Bail BM - 265 000 000 0 265 000 000

Réalisation des évaluations

environnementales et
DP-MI

23/12/2019 23/01/2020 3 23/03/2020 150 01/09/2020 PAEA



Page 541 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 265 000 000

sociale (NIE, PSR) des 53

systèmes d'AEP

     Nombre de lot: 4

2020.42/1/204

Compte

spécial
Bail BM - 60 000 000

0 60 000 000

Construction d'un château

d'eau à Ouarkoye

     Nombre de lot: 1

AOOD
23/12/2019 23/01/2020 3 23/03/2020 180 01/09/2020 PAEA

Total : 60 000 000

2020.42/1/205

Compte

spécial
Bail BM - 9 900 000

0 9 900 000

Suivi-contrôle d's travaux

de construction d'un

château d'eau à Ouarkoye

     Nombre de lot: 1

CC
23/12/2019 23/01/2020 1 23/03/2020 180 15/09/2020 PAEA

Total : 9 900 000

2020.42/1/206

Compte

spécial
Bail BM - 773 132 500

0 773 132 500

Réalisation de la campagne

d'ImS pour la réalisation de

latrines familiales et

communautaires dans les

régionsde la Boucle du

Mouhoun, des Cascades,

des Hauts-Bassins et du

Sud-Ouest

     Nombre de lot: 1

DP-MI
16/12/2019 16/01/2020 3 15/05/2020 150 01/09/2020 PAEA

Total : 773 132 500

2020.42/1/207

Compte

spécial
Bail BM - 441 632 500

0 441 632 500

Contrôle des travaux de

réalisation des latrines à

usage familial dans les

régions de la Boucle du

Mouhoun, des Cascades,

des Hauts-Bassins et du

Sud-Ouest

     Nombre de lot: 1

DP-MI
16/12/2019 16/01/2020 3 15/05/2020 120 01/09/2020 PAEA

Total : 441 632 500

2020.42/1/208

Compte

spécial
Bail BM - 8 832 650 000

0 8 832 650 000

Travaux de réalisation des

latrines à usage familial

dans les régions de la

AOOD
17/01/2020 17/02/2020 3 15/05/2020 90 01/09/2020 PAEA



Page 542 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 8 832 650 000

Boucle du Mouhoun, des

Cascades, des Hauts-

Bassins et du Sud-Ouest

     Nombre de lot: 20

2020.42/1/209

Compte

spécial
Bail BM - 331 500 000

0 331 500 000

Suivi-contrôle des travaux

de réalisation des latrines

communautaires dans les

régions de la Boucle du

Mouhoun, des Cascades,

des Hauts-Bassins et du

Sud-Ouest

     Nombre de lot: 4

DP-MI
16/12/2019 16/01/2020 3 15/05/2020 90 01/09/2020 PAEA

Total : 331 500 000

2020.42/1/210

Compte

spécial
Bail BM - 6 630 000 000

0 6 630 000 000

Travaux de réalisation des

latrines communautaires

dans les régions de la

Boucle du Mouhoun, des

Cascades, des Hauts-

Bassins et du Sud-Ouest

     Nombre de lot: 18

AOOD
17/01/2020 17/02/2020 3 15/05/2020 90 01/09/2020 PAEA

Total : 6 630 000 000

2020.42/1/211

Compte

spécial
Bail BM - 4 476 000 000

0 4 476 000 000

Recrutement d'un bureau

d'études pour la réalisation

de prospections

géophysiques visant la

caractérisation des

aquifères de la zone

sédimentaire de l'Ouest du

Burkina

     Nombre de lot: 6

DP-MI
15/11/2019 31/12/2019 3 02/03/2020 1260 01/09/2020 PAEA

Total : 4 476 000 000

2020.42/1/212

Compte

spécial
Bail BM - 90 000 000

0 90 000 000

Travaux d'aménagement

des sources pour les

mesures de débits
AOOD

15/11/2019 31/12/2019 3 02/03/2020 90 01/09/2020 PAEA

Total : 90 000 000



Page 543 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.42/1/213

Compte

spécial
Bail BM - 9 000 000

0 9 000 000

Suivi-contrôle de

l'aménagement des sources

pour les mesures de débits

     Nombre de lot: 1

CC
20/01/2020 30/01/2020 1 02/03/2020 90 15/09/2020 PAEA

Total : 9 000 000

2020.42/1/214

Compte

spécial
Bail BM - 640 000 000

0 640 000 000

Recrutement d¿un bureau

d¿études pour une étude

d¿identification de zones

aquifères favorables par

l¿analyse multicritère,

d¿implantation de forages

productifs en zone de socle

et de contrôle de réalisation

de forages

     Nombre de lot: 1

DP-MI
15/11/2019 30/12/2019 3 02/03/2020 42 01/09/2020 PAEA

Total : 640 000 000

2020.42/1/215

Compte

spécial
Bail BM - 510 000 000

0 510 000 000

Recrutement d'un bureau

d'études pour la réalisation

du nivellement

piézométrique des sources

et l'estimation des quantités

d'eau prélevées dans le

bassin sédimentaire de

l'ouest du Burkina Faso

     Nombre de lot: 1

DP-MI
12/12/2019 30/01/2020 3 01/04/2020 360 01/09/2020 PAEA

Total : 510 000 000

2020.42/1/216

Compte

spécial
Bail BM - 98 000 000

0 98 000 000

Recrutement d¿un bureau

d¿études pour la réalisation

de l¿étude d¿optimisation

des réseaux hydrométrique

et de qualité des eaux du

DP-MI
16/12/2019 30/01/2020 3 01/04/2020 150 01/09/2020 PAEA

Total : 98 000 000



Page 544 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Burkina Faso

     Nombre de lot: 1

2020.42/1/217

Compte

spécial
Bail BM - 332 000 000

0 332 000 000

Recrutement d¿un bureau

d'études pour l¿exécution

d¿activités entrant dans le

cadre de

l¿opérationnalisation du

Système national

d¿information sur l¿eau

(SNIEau)

     Nombre de lot: 1

DP-MI
16/12/2019 30/01/2020 3 01/04/2020 720 01/09/2020 PAEA

Total : 332 000 000

2020.42/1/218

Compte

spécial
Bail BM - 960 000 000

0 960 000 000

Recrutement de bureau

d'études pour la réalisation

d¿études bathymétriques de

100 retenues d¿eau du

Burkina Faso

     Nombre de lot: 5

DP-MI
16/12/2019 30/01/2020 3 01/06/2020 180 01/09/2020 PAEA

Total : 960 000 000

2020.42/1/219

Compte

spécial
Bail BM - 2 140 000 000

0 2 140 000 000

Recrutement d'un bureau

d'études pour la synthèse et

la valorisation des études

sur les ressources en eau

     Nombre de lot: 8

DP-MI
16/12/2019 30/01/2020 3 01/06/2020 1170 01/09/2020 PAEA

Total : 2 140 000 000

2020.42/1/220

Compte

spécial
Bail BM - 10 200 000

0 10 200 000

Acquisition du logiciel

HYDRACESS pour le

dépouillement des

jaugeages et formation à

son utilisation

DPX
23/03/2020 02/04/2020 1 01/05/2020 45 15/09/2020 PAEA

Total : 10 200 000



Page 545 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.42/1/221

Compte

spécial
Bail BM - 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de

matériels informatiques

pour les Unités de Collecte

et de diffusion de

l¿Information sur l¿Eau

(UCDIEau)

     Nombre de lot: 1

DPX
23/03/2020 03/04/2020 1 01/05/2020 45 15/09/2020 PAEA

Total : 20 000 000

2020.42/1/222

Compte

spécial
Bail BM - 210 000 000

0 210 000 000

Acquisition de matériels

roulants pour 5 UCDIEau

(4 roues et 2 roues)

     Nombre de lot: 2

AOOD
05/03/2020 06/04/2020 1 05/05/2020 45 15/09/2020 PAEA

Total : 210 000 000

2020.42/1/223

Compte

spécial
Bail BM - 10 000 000

0 10 000 000

Acquérir matériel de

mesure de débit

(débitmètres,

chronomètres) et des GPS

     Nombre de lot: 1

DPX
01/04/2020 10/04/2020 1 11/05/2020 45 15/09/2020 PAEA

Total : 10 000 000

2020.42/1/224

Compte

spécial
Bail BM - 170 000 000

0 170 000 000

Acquisition de matériel

pour les jaugeages et

formation à son utilisation

(niveaux topographiques,

GPS différentiels, bateaux à

moteur pneumatique hors-

bord, treuils, compteurs,

ADCP, ...)

     Nombre de lot: 1

AOOD
05/03/2020 06/04/2020 3 05/05/2020 45 01/09/2020 PAEA

Total : 170 000 000



Page 546 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/225

Compte

spécial
Bail BM - 60 000 000

0 60 000 000

Acquisition de matériel

d'échantillonnage d'eau

(échantillonneur

automatique, flacons de

prélèvement, ¿)

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/03/2020 02/04/2020 3 01/05/2020 45 01/09/2020 PAEA

Total : 60 000 000

2020.42/1/226

Compte

spécial
Bail BM - 150 000 000

0 150 000 000

Acquisition de matériel et

de produits d'analyse des

échantillons d'eau (multi

paramètre de terrain,

Turbidimètre portable,

Mono distillateur d'eau ;

accumulateur de froid ;

Réfrigérateur de

laboratoire, réactifs

d¿analyse chimique )

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/03/2020 15/04/2020 3 15/05/2020 45 01/09/2020 PAEA

Total : 150 000 000

2020.42/1/227

Compte

spécial
Bail BM - 930 000 000

0 930 000 000

Réalisation de 50 forages

de productifs dans la zone

de socle cristallin du

Burkina Faso

     Nombre de lot: 2

AOOD
03/07/2020 17/08/2020 3 01/10/2020 180 01/09/2020 PAEA

Total : 930 000 000

2020.42/1/228

Compte

spécial
Bail BM - 13 400 000 000

0 13 400 000 000

Réalisation de 16 forages

profonds de reconnaissance

(14 de 500m, 01 de 1000 m

et 01 de 2000 m) et de 14

piézomètres associés (500

m de profondeurs) dans la

zone sédimentaire de

l'Ouest du Burkina Faso

AOOD
03/07/2020 17/08/2020 3 01/10/2020 540 01/09/2020 PAEA

Total : 13 400 000 000



Page 547 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 6

2020.42/1/229

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 22 500 000

0 22 500 000

Formations spécifiques en

gestion de base de données

simples

     Nombre de lot: 1

ED
04/03/2020 13/03/2020 1 13/04/2020 6 15/09/2020 PAEA

Total : 22 500 000

2020.42/1/230

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 11 500 000

0 11 500 000

Gestion de bases de

données hydrologiques par

le logiciel Hydromet

     Nombre de lot: 1

DP-A
23/03/2020 06/04/2020 1 06/05/2020 5 15/09/2020 PAEA

Total : 11 500 000

2020.42/1/231

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 30 000 000

0 30 000 000

Formation sur ADCP

(Acoustic Doppler Current

Profileur. Profileur

Acoustique de vitesse par

effet Doppler)  et mesure

des débits, installation et

gestion des Plare-forme de

collectes de données (PCD

) électroniques  (avec ou

sans télétransmission),

utilisation d'information par

satellite pour la

     Nombre de lot: 1

DP-MI
24/02/2020 23/04/2020 3 22/05/2020 15 15/09/2020 PAEA

Total : 30 000 000

2020.42/1/232
Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

CP 22 500 000 0 22 500 000

Formation du personnel

aux méthodes approfondies

de traitement statistique 

ED
17/01/2020 31/01/2020 1 13/04/2020 6 15/09/2020 PAEA



Page 548 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1807600311

Art 62 Par

623      Nombre de lot: 1

Total : 22 500 000

2020.42/1/233

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 22 500 000

0 22 500 000

Management et leadership

au profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DP-A
23/03/2020 06/04/2020 1 22/05/2020 3 15/09/2020 PAEA

Total : 22 500 000

2020.42/1/234

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 22 500 000

0 22 500 000

Formation en Suivi-

évaluation de projets et

programmes

     Nombre de lot: 1

ED
23/03/2020 06/04/2020 1 20/05/2020 5 15/09/2020 PAEA

Total : 22 500 000

2020.42/1/235

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 21 000 000

0 21 000 000

Conduites des études

d'impact environnemental

et social

     Nombre de lot: 1

DP-A
24/03/2020 06/04/2020 3 18/05/2020 21 15/09/2020 PAEA

Total : 21 000 000

2020.42/1/236

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 22 500 000

0 22 500 000

Gestion des sauvegardes

sociale et environnementale

(PGES)

     Nombre de lot: 1

ED
30/03/2020 10/04/2020 1 20/05/2020 10 15/09/2020 PAEA

Total : 22 500 000



Page 549 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/237

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 22 500 000

0 22 500 000

Méthodes de détermination

et d¿identification des

sources de pollution d¿un

plan d¿eau à l¿échelle d¿un

bassin versant

     Nombre de lot: 1

DP-A
12/05/2020 12/06/2020 1 12/08/2020 10 15/09/2020 PAEA

Total : 22 500 000

2020.42/1/238

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 15 000 000

0 15 000 000

Traitement (le contrôle et la

validation) de données de

suivi des réseaux

     Nombre de lot: 1

DP-A
23/03/2020 03/04/2020 1 28/05/2020 10 15/09/2020 PAEA

Total : 15 000 000

2020.42/1/239

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 66 600 000

0 66 600 000

Formation continue  agents

en GIRE

     Nombre de lot: 1

ED
23/03/2020 06/04/2020 1 28/05/2020 15 15/09/2020 PAEA

Total : 66 600 000

2020.42/1/240

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 22 500 000

0 22 500 000

Gestion budgétaire selon

l¿approche programme

pour les résultats

     Nombre de lot: 1

DP-A
23/03/2020 06/04/2020 1 28/05/2020 4 15/09/2020 PAEA

Total : 22 500 000

2020.42/1/241
Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

CP 15 000 000 0 15 000 000

Formation en SIG et

Télédétection au profit du

PAEA

ED
20/01/2020 30/01/2020 1 27/02/2020 30 15/09/2020 PAEA



Page 550 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1807600311

Art 62 Par

623      Nombre de lot: 1

Total : 15 000 000

2020.42/1/242

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 22 500 000

0 22 500 000

Management des

Partenariats public privé

(PPP)

     Nombre de lot: 1

DP-A
30/03/2020 10/04/2020 1 22/05/2020 3 15/09/2020 PAEA

Total : 22 500 000

2020.42/1/243

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 15 000 000

0 15 000 000

Diagnostic des forages à

l¿aide de diagraphie au

profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

ED
22/01/2020 03/02/2020 1 04/05/2020 6 15/09/2020 PAEA

Total : 15 000 000

2020.42/1/244

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 24 000 000

0 24 000 000

Gestion axée sur les

résultats au profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DP-A
24/03/2020 06/04/2020 1 22/05/2020 3 15/09/2020 PAEA

Total : 24 000 000

2020.42/1/245

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 50 000 000

0 50 000 000

Renforcement des capacités

de 125 acteurs communaux

sur les thématiques liées à

l'Assainissement (MOC)

     Nombre de lot: 1

DP-MI
24/01/2020 24/02/2020 3 24/03/2020 10 15/09/2020 PAEA

Total : 50 000 000



Page 551 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/246

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 14 000 000

0 14 000 000

Formation sur la

responsabilité sociétale des

entreprises minières

     Nombre de lot: 1

DP-A
24/01/2020 04/02/2020 1 30/03/2020 21 15/09/2020 PAEA

Total : 14 000 000

2020.42/1/247

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 7 500 000

0 7 500 000

Formation en Wash in nut

et wash en situation

d¿urgence

     Nombre de lot: 1

ED
24/01/2020 04/02/2020 1 10/03/2020 10 15/09/2020 PAEA

Total : 7 500 000

2020.42/1/248

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 30 000 000

0 30 000 000

Ingénierie de la formation

au profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DP-MI
23/03/2020 03/04/2020 3 20/05/2020 15 01/09/2020 PAEA

Total : 30 000 000

2020.42/1/249

Budget

National

Prg 143 Act

14305 Actv

1430501

Chap

1807600311

Art 62 Par

623

CP 20 400 000

0 20 400 000

Formation en gestion

durable des écosystèmes

aquatiques de surface à

travers l¿utilisation de

modélisation des

hydrosystèmes

     Nombre de lot: 1

ED
26/03/2020 06/04/2020 1 26/05/2020 10 15/09/2020 PAEA

Total : 20 400 000

2020.42/1/250

Compte

Trésor
Bail ETAT - 22 500 000

0 22 500 000

Formation sur la passation

des marchés au profit du

PAEA

DP-A
13/04/2020 23/04/2020 1 25/05/2020 4 15/09/2020 PAEA



Page 552 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 22 500 000      Nombre de lot: 1

2020.42/1/251

Compte

Trésor
Bail ETAT - 22 500 000

0 22 500 000

Formation sur la Gestion

des ressources humaines

pour responsable

     Nombre de lot: 1

ED
28/05/2020 09/06/2020 1 09/07/2020 5 15/09/2020 PAEA

Total : 22 500 000

2020.42/1/252

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110128

Chap

1807600311

Art 24 Par

242

AE 20 000 000

0 60 000 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit du

PAEA

     Nombre de lot: 2

AOOD
17/02/2020 17/03/2020 3 17/04/2020 30 01/09/2020 PAEA

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430602

Chap

1807600311

Art 24 Par

242

AE 40 000 000

Total : 60 000 000

2020.42/1/253

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430602

Chap

1807600311

Art 24 Par

241

AE 37 000 000

0 37 000 000

Acquisition de matériels et

mobiliers de bureau au

profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DPX
17/03/2020 27/03/2020 1 27/04/2020 30 15/09/2020 PAEA

Total : 37 000 000

2020.42/1/254
Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

CP 8 000 000 0 8 000 000

Entretien de bâtiments

intérieur-extérieur au profit

du PAEA

DC-F

  à OC
23/03/2020 03/04/2020 1 04/05/2020 360 15/09/2020 PAEA



Page 553 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1807600311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 8 000 000

2020.42/1/255

Compte

Trésor
Bail ETAT - 45 000 000

0 45 000 000

Entretien et réparation de

matériels roulants à quatre

(04) roues au profit du

PAEA

     Nombre de lot: 5

DPX

  à OC
23/03/2020 03/04/2020 1 04/05/2020 360 15/09/2020 PAEA

Total : 45 000 000

2020.42/1/256

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et réparation de

matériels et mobiliers de

bureau au profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/03/2020 03/04/2020 1 04/05/2020 360 15/09/2020 PAEA

Total : 3 000 000

2020.42/1/257

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 62 Par

622

CP 49 000 000

0 49 000 000

Fourniture de pause-café et

pause déjeuner au profit du

PAEA

     Nombre de lot: 5

DPX

  à OC
23/01/2020 03/02/2020 1 03/03/2020 360 15/09/2020 PAEA

Total : 49 000 000

2020.42/1/258

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 62 Par

622

CP 9 800 000

0 9 800 000

Nettoyage des locaux du

PAEA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
25/11/2019 05/12/2019 1 06/01/2020 360 15/09/2020 PAEA

Total : 9 800 000

2020.42/1/259 Budget Prg 143 Act CP 7 700 000 0 7 700 000 Gardiennage des locaux du DC-F 25/11/2019 06/12/2019 1 06/01/2020 360 15/09/2020 PAEA



Page 554 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 62 Par

622

PAEA

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 7 700 000

2020.42/1/260

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 62 Par

622

CP 6 200 000

0 6 200 000

Reproduction de documents

au profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/04/2020 16/04/2020 1 18/05/2020 360 15/09/2020 PAEA

Total : 6 200 000

2020.42/1/261

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 62 Par

622

CP 1 800 000

0 1 800 000

Frais de péage des

véhicules au profit du

PAEA

     Nombre de lot: 1

ED
10/02/2020 19/02/2020 1 20/03/2020 2 15/09/2020 PAEA

Total : 1 800 000

2020.42/1/262

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 60 Par

601

CP 40 000 000

0 40 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques, de

fournitures de bureau et de

produits d'entretien au

profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
08/01/2020 17/01/2020 1 17/02/2020 360 15/09/2020 PAEA

Total : 40 000 000

2020.42/1/263
Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

CP 20 000 000 0 20 000 000

Assurance de matériels

roulants au profit du PAEA ED
10/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 2 15/09/2020 PAEA



Page 555 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1807600311

Art 61 Par

615
     Nombre de lot: 1

Total : 20 000 000

2020.42/1/264

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110128

Chap

1807600311

Art 61 Par

615

CP 15 000 000

0 15 000 000

Assurance maladie au

profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

ED
10/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 2 15/09/2020 PAEA

Total : 15 000 000

2020.42/1/265

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 61 Par

618

CP 15 000 000

0 15 000 000

Élaborer et mettre en ¿uvre

une stratégie de

communication au profit du

PAEA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
03/03/2020 13/03/2020 1 13/04/2020 360 15/09/2020 PAEA

Total : 15 000 000

2020.42/1/266

Compte

spécial
Bail BM - 9 500 000

0 9 500 000

Conception et hébergement

du site web du programme

au profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

04/03/2020 16/03/2020 1 15/04/2020 30 15/09/2020 PAEA

Total : 9 500 000

2020.42/1/267

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

Confection de panneaux

publicitaires et logo au

profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/03/2020 13/03/2020 1 13/04/2020 30 15/09/2020 PAEA

Total : 9 500 000



Page 556 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.42/1/268

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Couvertures médiatiques au

profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 16/03/2020 1 16/04/2020 2 15/09/2020 PAEA

Total : 5 000 000

2020.42/1/269

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430602

Chap

1807600311

Art 24 Par

243

AE 305 000 000

0 305 000 000

Acquisition de matériels

roulants à quatre (04) roues

au profit du PAEA

     Nombre de lot: 2

AOOD
06/01/2020 06/02/2020 3 06/03/2020 45 01/09/2020 PAEA

Total : 305 000 000

2020.42/1/270

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430601

Chap

1807600311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 107 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PAEA

Acquisition de carburant au

profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 16/01/2020 1 17/02/2020 360 15/09/2020 PAEA

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 60 Par

601

CP 100 000 000

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430605

Chap

1807600311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000



Page 557 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 107 000 000

2020.42/1/271

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 000 000

0 5 000 000

Location de salles au profit

du PAEA

     Nombre de lot: 1

ED
10/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 360 15/09/2020 PAEABudget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430604

Chap

1807600311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Total : 5 000 000

2020.42/1/272

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 440 000 000

0 1 440 000 000

Prestations du Cabinet

d¿Appui technique (CAT)

en soutien à la mise en

¿uvre stratégique du

Programme

     Nombre de lot: 1

DP-MI
10/12/2019 10/01/2020 3 10/02/2020 576 01/09/2020 PAEA

Total : 1 440 000 000

2020.42/1/273

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 200 000 000

0 1 200 000 000

Prestations de l¿Agence de

Vérification Indépendante

au profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DP-MI
10/12/2019 10/01/2020 3 10/02/2020 648 01/09/2020 PAEA

Total : 1 200 000 000

2020.42/1/274

Compte

spécial
Bail BM - 25 000 000

0 25 000 000

Élaboration du manuel de

procédures administratives,

financières et comptables

au profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DP-A
17/01/2020 27/01/2020 1 27/02/2020 120 15/09/2020 PAEA

Total : 25 000 000

2020.42/1/275

Compte

spécial
Bail BM - 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition d'un logiciel de

gestion au profit du PAEA DPX
17/01/2020 27/01/2020 1 27/02/2020 60 15/09/2020 PAEA

Total : 25 000 000



Page 558 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.42/1/276

Compte

spécial
Bail BM - 12 000 000

0 12 000 000

Acquisition de kits

d'analyse d'eau et de

vérification de béton au

profit du PAEA

     Nombre de lot: 1

DPX
11/02/2020 21/02/2020 1 20/03/2020 60 15/09/2020 PAEA

Total : 12 000 000

2020.42/1/277

Compte

spécial
Bail BM - 20 000 000

0 20 000 000

Élaboration d'un manuel de

suivi-évaluation au profit

du PAEA

     Nombre de lot: 1

DP-A
11/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 90 15/09/2020 PAEA

Total : 20 000 000

2020.42/1/278

Compte

spécial
Bail BM - 20 000 000

0 20 000 000

Élaboration d'un manuel de

contrôle interne au profit du

PAEA

     Nombre de lot: 1

DP-A
18/02/2020 28/02/2020 1 27/03/2020 90 14/09/2020 PAEA

Total : 20 000 000

2020.42/1/279

Compte

spécial
Bail BM - 25 000 000

0 25 000 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

appuyer la GIRE dans le

cadre de la mise en ¿uvre

du PAEA

     Nombre de lot: 1

DP-A
17/02/2020 27/02/2020 1 26/03/2020 60 15/09/2020 PAEA

Total : 25 000 000

2020.42/1/280

Compte

spécial
Bail BM - 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

l'évaluation de la mise en

¿uvre de l'IMS au profit du

PAEA

CC

   

C.individuel

17/02/2020 26/02/2020 1 27/03/2020 60 15/09/2020 PAEA

Total : 9 900 000



Page 559 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

C.individuel

2020.42/1/281

Budget

National

Prg 110 Act

11005 Actv

1100505

Chap

1806100311

Art 24 Par

241

AE 3 000 000

0 6 000 000

Acquisition de matériels et

mobiliers de bureau au

profit de la DMP

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/12/2019 27/12/2019 1 27/01/2020 30 15/09/2020 DAF

Budget

National

Prg 143 Act

14306 Actv

1430602

Chap

1807600311

Art 24 Par

241

AE 3 000 000

Total : 6 000 000

2020.42/1/282

Budget

National

Prg 109 Act

10901 Actv

1090120

Chap

2800600910

Art 62 Par

622

CP 80 000 000

0 80 000 000

Étude bilan de la mise en

¿uvre du Plan de Gestion

Environnementale et

Sociale (PGES) du

Programme de

développement intégré de

la vallée de Samendéni

(PDIS)

     Nombre de lot: 1

DP-MI
17/01/2020 17/02/2020 1 17/04/2020 360 15/09/2020 PDIS

Total : 80 000 000

2020.42/1/283

Compte

spécial
Bail BAD - 1 534 582 770

0 1 534 582 770

Travaux de réhabilitation

des barrages de Dabesma

(12 ha), Kiema (16ha),

Boudieri (25 ha) et Tanga

au profit du PIDACC

     Nombre de lot: 4

AOOD
10/06/2020 10/07/2020 3 10/08/2020 150 01/09/2020 PIDACC

Total : 1 534 582 770

2020.42/1/284
Compte

Trésor
Bail ETAT - 263 546 190 0 263 546 190

Travaux de protection des

berges au profit du
AOOD

17/06/2020 17/07/2020 3 17/08/2020 60 01/09/2020 PIDACC



Page 560 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 263 546 190

PIDACC

     Nombre de lot: 3

2020.42/1/285

Compte

Trésor
Bail ETAT - 324 486 300

0 324 486 300

Travaux de traitement

mécanique et biologique

des ravins au profit du

PIDACC

     Nombre de lot: 3

AOOD
18/06/2020 17/07/2020 3 17/08/2020 60 01/09/2020 PIDACC

Total : 324 486 300

2020.42/1/286

Compte

spécial
Bail FAD - 370 389 240

0 370 389 240

Travaux d¿aménagement

de 16 boulis à vocation

pastorale dans les provinces

de Kouritenga,

Namentenga, Soum,

Oudalan, Séno au profit du

PIDACC

     Nombre de lot: 4

AOOD
25/05/2020 25/06/2020 3 27/07/2020 60 01/09/2020 PIDACC

Total : 370 389 240

2020.42/1/287

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 318 946 290

0 318 946 290

Travaux de construction

d'infrastructures

communautaires

d'adaptation aux

changements climatiques

au profit du PIDACC

     Nombre de lot: 1

AOOD
17/07/2020 17/08/2020 3 17/09/2020 90 01/09/2020 PIDACC

Total : 318 946 290

2020.42/1/288

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 217 643 250

0 217 643 250

Travaux d¿extension des

périmètres prioritaires au

profit du PIDACC

     Nombre de lot: 3

AOOD
18/05/2020 18/06/2020 3 17/07/2020 90 01/09/2020 PIDACC

Total : 217 643 250

2020.42/1/289

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 80 725 860

0 80 725 860

Travaux de sécurisation et

d¿aménagement des pistes

(balisage d¿accès aux

AOOD
18/05/2020 17/06/2020 3 17/07/2020 60 01/09/2020 PIDACC



Page 561 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 80 725 860

points d¿eau) à bétail au

profit du PIDACC

     Nombre de lot: 3

2020.42/1/290

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 56 191 530

0 56 191 530

Restauration mécanique des

terres dégradées au profit

du PIDACC

     Nombre de lot: 3

ED
11/03/2020 20/03/2020 1 20/04/2020 90 15/09/2020 PIDACC

Total : 56 191 530

2020.42/1/291

Compte

spécial
Bail FAD - 84 683 010

0 84 683 010

Acquisition de matériels

roulants au profit du

PIDACC

     Nombre de lot: 2

AOOD
10/01/2020 14/02/2020 3 13/03/2020 45 01/09/2020 PIDACC

Total : 84 683 010

2020.42/1/292

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 15 037 170

0 15 037 170

Acquisition de matériels

informatiques, péri-

informatiques et

accessoires pour la CCP et

le centre de Nazinon au

profit du PIDACC

     Nombre de lot: 1

DPX
12/02/2020 21/02/2020 1 20/03/2020 30 15/09/2020 PIDACC

Total : 15 037 170

2020.42/1/293

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 45 111 510

0 45 111 510

Acquisition de mobilier de

bureau pour la CCP et le

centre de Nazinon au profit

du PIDACC

     Nombre de lot: 1

DPX
12/02/2020 21/02/2020 1 20/03/2020 30 15/09/2020 PIDACC

Total : 45 111 510

2020.42/1/294

Compte

spécial
Bail ETAT - 11 080 020

0 11 080 020

Acquisition de fournitures

de bureau pour la CCP au

profit du PIDACC
DPX

24/03/2020 02/04/2020 1 04/05/2020 14 15/09/2020 PIDACC

Total : 11 080 020



Page 562 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.42/1/295

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 7 914 300

0 7 914 300

Acquisition, installation et

paramétrage d¿un logiciel

de gestion comptable et

financière au profit du

PIDACC

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/01/2020 27/01/2020 1 27/02/2020 30 15/09/2020 PIDACC

Total : 7 914 300

2020.42/1/296

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 4 748 580

0 4 748 580

Nettoyage des locaux du

PIDACC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
26/11/2019 06/12/2019 1 06/01/2020 360 15/09/2020 PIDACC

Total : 4 748 580

2020.42/1/297

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 4 748 580

0 4 748 580

Gardiennage des locaux du

PIDACC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
26/11/2019 06/12/2019 1 06/01/2020 360 15/09/2020 PIDACC

Total : 4 748 580

2020.42/1/298

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 1 582 860

0 1 582 860

Police d'assurance pour le

matériel roulant du

PIDACC

     Nombre de lot: 1

ED
17/01/2020 27/01/2020 1 27/02/2020 2 15/09/2020 PIDACC

Total : 1 582 860

2020.42/1/299

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 91 014 450

0 91 014 450

Acquisition d¿équipements

pour la mise en place de

PME de GRN au profit du

PIDACC

     Nombre de lot: 1

AOOD
14/10/2020 13/11/2020 3 14/12/2020 45 01/09/2020 PIDACC

Total : 91 014 450

2020.42/1/300

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 101 303 040

0 101 303 040

Acquisition d¿équipements

pour les groupes

vulnérables dans le cadre

AOOD
20/04/2020 18/05/2020 3 18/06/2020 45 01/09/2020 PIDACC



Page 563 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 101 303 040

des sous-projets au profit

du PIDACC

     Nombre de lot: 2

2020.42/1/301

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 6 014 870

0 6 014 870

Acquisition d¿intrants et de

divers équipements pour

l¿appui à la production

fourragère dans les zones

pastorales dans les régions

de l¿Est et du Sahel au

profit du PIDACC

     Nombre de lot: 1

DC-F
21/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 15 15/09/2020 PIDACC

Total : 6 014 870

2020.42/1/302

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 30 390 910

0 30 390 910

Acquisition des plants pour

la reforestation (lot de 625

plants/ha) au profit du

PIDACC

     Nombre de lot: 1

DPX
29/05/2020 08/06/2020 3 08/07/2020 45 01/09/2020 PIDACC

Total : 30 390 910

2020.42/1/303

Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 110 800 200

0 110 800 200

Acquisition d¿équipements

pour l¿installation/la mise à

jour de stations agro

météorologiques,

d¿équipements en vue de

l'opérationnalisation du

système régionale d'alerte

précoce et de kits d¿analyse

pour les directions

régionales au profit du

PIDACC

     Nombre de lot: 1

AOOD
22/06/2020 22/07/2020 3 21/08/2020 60 01/09/2020 PIDACC

Total : 110 800 200

2020.42/1/304
Compte

spécial

Bail AUTR-

BAIL
- 50 651 520 0 50 651 520

Acquisition d¿équipement

en vue de
AOOD

20/08/2020 18/09/2020 3 19/10/2020 45 01/09/2020 PIDACC



Page 564 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 50 651 520

opérationnalisation du

système PSE au profit du

PIDACC

     Nombre de lot: 1

2020.42/1/305

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110121

Chap

1806500311

Art 23 Par

235

AE 2 325 520 000

0 2 325 520 000

Travaux de réalisation /

exploitation d'AEPS au

profit du PAEP-EST

     Nombre de lot: 3

AOOD-PQ
20/11/2019 20/12/2019 3 20/01/2020 360 01/09/2020 PAEP-EST

Total : 2 325 520 000

2020.42/1/306

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110121

Chap

1806500311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PAEP-EST

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
18/03/2020 27/03/2020 1 27/04/2020 360 15/09/2020 PAEP-EST

Total : 10 000 000

2020.42/1/307

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110121

Chap

1806500311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et réparation de

tout matériel de transport

au profit du PAEP-EST

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/03/2020 27/03/2020 1 27/04/2020 360 15/09/2020 PAEP-EST

Total : 1 500 000

2020.42/1/308
Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110121

Chap

1806500311

Art 62 Par

622

CP 560 840 000
560 840 000 0

Prestations AT + MOETS

au profit du PAEP-EST

     Nombre de lot: 1

DP-MI
10/12/2019 10/01/2020 3 10/02/2020 90 01/09/2020 PAEP-EST



Page 565 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.42/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 560 840 000

2020.42/1/309

Budget

National

Prg 111 Act

11101 Actv

1110121

Chap

1806500311

Art 63 Par

632

CP 2 500 000

0 2 500 000

Gardiennage et nettoyage

des locaux du PAEP-EST

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
22/11/2019 06/12/2019 1 06/01/2020 360 15/09/2020  PAEP-EST

Total : 2 500 000

2020.42/1/310

Compte

spécial
Bail BCEAO - 9 380 000

0 9 380 000

Entretien de matériels

informatiques et de

matériels roulants au profit

du Projet BID-UEMOA

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
21/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 360 15/09/2020 BID-UEMOA

Total : 9 380 000

Total MINISTERE DE L'EAU ET DE L'ASSAINISSEMENT : 85 880 925 974

Nombre lignes : 309



Page 566 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXII.    MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DU DEVELOPPEMENT (14)



Page 567 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET

DU DEVELOPPEMENT

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 14
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/1

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320603

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 12 000 000

0 12 000 000

Elaboration d'un plan de

communication de

l'inclusion financière.

     Nombre de lot: 1

DP-A
08/01/2020 15/01/2020 1 03/02/2020 45 31/12/2020 SP-PMF

Total : 12 000 000

2020.14/1/2

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320607

Chap

1801900311

Art 60 Par

601

CP 4 500 000

0 4 500 000

Acquisition de pneu pour

véhicule 4 roues

     Nombre de lot: 1

DC-F
08/10/2020 15/10/2020 1 30/10/2020 7 31/12/2020 SP-PMF

Total : 4 500 000

2020.14/1/3

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320607

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 17 000 000

0 17 000 000

Reproduction du document

de la Stratégie Nationale de

la Finance Inclusive (SNFI)

     Nombre de lot: 1

DPX
18/03/2020 25/03/2020 1 16/04/2020 7 31/12/2020 SP-PMF

Total : 17 000 000

2020.14/1/4
Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv
CP 50 000 000 0 50 000 000

Développement d'une

solution (plate forme) pour

DP-MI
14/01/2020 15/01/2020 3 14/02/2020 90 31/12/2020 SP-PMF



Page 568 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0320605

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

l¿implémentation de la

Finance digitale PAR LES

SFD au profit  SP-PMF.

     Nombre de lot: 1

Total : 50 000 000

2020.14/1/6

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320605

Chap

1801900311

Art 24 Par

242

AE 30 500 000

0 38 160 000

Acquisition de matériels et

consommables

informatiques au profit des

SFD  engagés dans la

finance digitale et du SP-

PMF

     Nombre de lot: 1

DPX
10/01/2020 31/01/2020 3 28/02/2020 30 31/12/2020 SP-PMF

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320601

Chap

4008000311

Art 64 Par

649

CP 7 660 000

Total : 38 160 000

2020.14/1/7

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320601

Chap

4008000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau au profit de SP-

PMF

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/03/2020 17/03/2020 1 15/05/2020 7 31/12/2020 SP-PMF

Total : 3 000 000

2020.14/1/8

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320607

Chap

1801900311

Art 60 Par

601

CP 9 500 000
0 9 500 000

Acquisition de matériels et

mobiliers de bureau au

profit de SP-PMF.

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/03/2020 25/03/2020 1 15/05/2020 15 31/12/2020 SP-PMF



Page 569 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 500 000

2020.14/1/9

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320601

Chap

4008000311

Art 64 Par

649

CP 1 535 000

0 1 535 000

Maintenance et réparation

de copieurs et de

climatiseurs au profit de

SP-PMF.

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/01/2020 08/01/2020 1 15/01/2020 1 31/12/2020 SP-PMF

Total : 1 535 000

2020.14/1/10

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320607

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 6 000 000

0 6 000 000

Maintenance et réparation

du matériels roulant au

profit de SP-PMF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
09/01/2020 16/01/2020 1 30/01/2020 1 31/12/2020 SP-PMF

Total : 6 000 000

2020.14/1/13

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 61 Par

611

CP 19 000 000

0 19 000 000

Formation en finances

digitale et en éducation

financière.

     Nombre de lot: 2

ED
06/05/2020 13/05/2020 1 05/06/2020 5 31/12/2020 SP-PMF

Total : 19 000 000

2020.14/1/14

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320607

Chap

1801900311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition de carburant au

profit de SP-PMF

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
19/03/2020 27/03/2020 3 15/04/2020 15 31/12/2020 SP-PMF

Total : 8 000 000

2020.14/1/16
Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320605

AE 18 000 000 0 18 000 000

formation des responsable

des SFD en analyse de

chaine de valeurs agricole

DP-A
13/02/2020 18/02/2020 3 16/03/2020 15 31/12/2020 SP-PMF



Page 570 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801900311

Art 24 Par

242

au profit de SP-PMF

     Nombre de lot: 1

Total : 18 000 000

2020.14/1/17

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320605

Chap

1801900311

Art 24 Par

242

AE 18 000 000

0 18 000 000

Formation des responsables

des SFD en finance digitale

au profit de SP-PMF

     Nombre de lot: 1

DP-A
13/02/2020 19/02/2020 3 26/03/2020 15 31/12/2020 SP-PMF

Total : 18 000 000

2020.14/1/18

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 61 Par

611

CP 18 000 000

0 18 000 000

Formation  des

responsables des SFD en

finance islamique

     Nombre de lot: 1

DP-A
20/02/2020 25/02/2020 3 25/03/2020 15 31/12/2020 SP-PMF

Total : 18 000 000

2020.14/1/19

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 5 550 000

0 5 550 000

Location de salles,

restauration des participants

pour la formation en

éducation financière dans la

boucle de Mouhoun au

profit de SP-PMF (

reconduction).

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/01/2020 08/01/2020 1 15/01/2020 5 31/12/2020 SP-PMF

Total : 5 550 000

2020.14/1/20
Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 62 Par

CP 4 300 000 0 4 300 000

Pauses café, déjeuner et

location de salle dans la

localité des ateliers hors

OUAGA au profit de SP-

PMF ( reconduction)

DC-F

  à OC
07/01/2020 10/01/2020 1 17/01/2020 5 31/12/2020 SP-PMF



Page 571 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622
     Nombre de lot: 1

Total : 4 300 000

2020.14/1/21

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 4 689 450

0 4 689 450

Location de salles,

restauration des participants

pour la formation en

éduction financière dans le

Sud Ouest (reconduction).

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 22/01/2020 1 14/02/2020 5 31/12/2020 SP-PMF

Total : 4 689 450

2020.14/1/22

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 5 322 000

0 5 322 000

Location de salles,

restauration des participants

pour la formation en

éduction financière dans le

Centre Nord

(reconduction).

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 22/01/2020 1 14/02/2020 5 31/12/2020 SP-PMF

Total : 5 322 000

2020.14/1/23

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320607

Chap

1801900311

Art 60 Par

609

CP 9 500 000

0 9 500 000

Achat de billet d'avions

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/03/2020 23/03/2020 1 15/04/2020 5 31/12/2020 SP-PMF

Total : 9 500 000

2020.14/1/24

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 10 000 000

0 27 950 000

Location de salles et pause-

café et déjeuner dans

différentes régions.

     Nombre de lot: 1

DPX
18/02/2020 25/02/2020 3 20/05/2020 5 31/12/2020 SP-PMF

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320605

AE 9 500 000



Page 572 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801900311

Art 24 Par

242

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320607

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 4 950 000

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320601

Chap

4008000311

Art 64 Par

649

CP 3 500 000

Total : 27 950 000

2020.14/1/25

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 10 000 000

0 15 000 000

Nettoyage des locaux de

SP-PMF

     Nombre de lot: 1

DPX
17/01/2020 21/01/2020 1 15/05/2020 1 31/12/2020 SP-PMF

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320607

Chap

1801900311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

Total : 15 000 000

2020.14/1/26
Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320603

Chap

CP 5 000 000 0 5 000 000

Couverture médiatique des

activités du SP-PMF

     Nombre de lot: 1

ED
07/02/2020 17/02/2020 1 06/03/2020 1 31/12/2020 SP-PMF



Page 573 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1801900311

Art 62 Par

622

Total : 5 000 000

2020.14/1/27

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320601

Chap

4008000311

Art 64 Par

649

CP 440 000

0 440 000

Abonnement journaux

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 22/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 SP-PMF

Total : 440 000

2020.14/1/28

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320601

Chap

4008000311

Art 64 Par

649

CP 950 000

0 950 000

acquisition de produits

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-NF
18/05/2020 22/05/2020 1 15/06/2020 7 31/12/2019 SP-PMF

Total : 950 000

2020.14/1/30

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 60 Par

601

CP 9 000 000

0 18 500 000

Réalisation et diffusion

d'un film documentaire sur

l'éducation financière

     Nombre de lot: 1

DP-A
16/03/2020 23/03/2020 1 15/04/2020 30 31/12/2019 SP-PMF

Budget

National

Prg 032 Act

03206 Actv

0320605

Chap

1801900311

Art 24 Par

242

AE 9 500 000

Total : 18 500 000

2020.14/1/31 Budget Prg 032 Act CP 9 000 000 0 9 000 000 Location de salles, DC-F 02/01/2020 06/01/2020 1 15/01/2020 5 31/12/2020 SP-PMF



Page 574 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

03206 Actv

0320604

Chap

1801900311

Art 61 Par

611

restauration des participants

pour la formation en

éducation financière dans

les Hauts Bassins au profit

de SP-PMF(reconduction).

     Nombre de lot: 1

Total : 9 000 000

2020.14/1/32

Budget

National

Prg 038 Act

03801 Actv

0380109

Chap

1012000311

Art 62 Par

629

CP 35 105 000

0 35 105 000

Enquête de satisfaction sur

les prestations du

MINEFID au profit de la

DDII

     Nombre de lot: 1

DP-MI
04/06/2020 16/06/2020 3 03/07/2020 1 31/12/2020 DDII

Total : 35 105 000

2020.14/1/33

Budget

National

Prg 038 Act

03801 Actv

0380110

Chap

1012000311

Art 62 Par

629

CP 8 000 000

0 8 000 000

Prestation de Pauses café et

déjeuner pour les ateliers

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 1 05/02/2020 7 31/12/2020 DDII

Total : 8 000 000

2020.14/1/34

Budget

National

Prg 038 Act

03802 Actv

0380217

Chap

1012000311

Art 62 Par

629

CP 2 000 000

0 2 000 000

Location de salles pour les

ateliers

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 17/02/2020 7 31/12/2020 DDII

Total : 2 000 000

2020.14/1/35

Compte

Trésor
Bail ETAT - 30 000 000

0 34 200 000

Fourniture de pause-café,

pause déjeuner, dîner et

location de salles au profit

de la DGB dans le cadre de

la tenue de ses activités

DPX

  à OC
03/02/2020 11/02/2020 3 06/03/2020 360 31/12/2020 DGBCompte

Trésor
Bail ETAT - 4 200 000



Page 575 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 34 200 000      Nombre de lot: 2

2020.14/1/37

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 19 400 000

Acquisition de

consommables

informatiques pour le tirage

de bulletins de paie des

agents publics de l'Etat,

fournitures de bureau et

consommables

informatiques au profit de

la DGB.

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
28/02/2020 03/03/2020 1 22/04/2020 30 31/12/2020 SFM DGB

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 900 000

Total : 19 400 000

2020.14/1/40

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 900 000

0 14 700 000

Pose, entretien et

maintenances de

climatiseurs au profit de la

DGB

     Nombre de lot: 1

DPX
03/04/2020 09/04/2020 1 05/05/2020 15 31/12/2020 SFM DGB

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 800 000

Total : 14 700 000

2020.14/1/41

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 950 000

0 9 950 000

Reliure du budget de l¿Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
01/09/2020 14/09/2020 1 05/10/2020 35 DGB

Total : 9 950 000

2020.14/1/43

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 800 000

0 4 800 000

Reproduction de divers

documents au profit de la

DGB

     Nombre de lot: 1

DC-F
11/06/2020 16/06/2020 1 10/07/2020 20 31/12/2020 SFM DGB

Total : 4 800 000

2020.14/1/44

Compte

Trésor
Bail ETAT - 6 500 000

0 6 500 000

Entretien et maintenance de

groupe électrogène au

profit de la DGB

     Nombre de lot: 1

DC-F
11/06/2020 18/06/2020 1 15/07/2020 20 31/12/2020 SFM DGB

Total : 6 500 000

2020.14/1/45 Compte Bail ETAT - 56 280 000 0 56 280 000 Acquisition de carburant au ED 17/04/2020 23/04/2020 3 07/05/2020 30 31/12/2020 SFM DGB



Page 576 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor proft de la DGB (Appui du

MINEFID)

     Nombre de lot: 1Total : 56 280 000

2020.14/1/46

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 800 000

0 4 800 000

Réfection de bureaux de

responsables de la DGB

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/07/2020 30/07/2020 1 31/08/2020 15 31/12/2020 DGB

Total : 4 800 000

2020.14/1/47

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 400 000

0 2 400 000

Fourniture de pause-café et

location de salle de réunion

au profit du PAGPS/FP à

Koudougou

Fourniture de pause-café et

pause déjeuner au profit du

PAGPS/FP à Ouagadougou

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 270 31/12/2020 PAGPS/FP

Total : 2 400 000

2020.14/1/48

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Achat de fournitures et

consommables de bureau

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 09/03/2020 1 31/03/2020 15 31/12/2020 PAGPS/FP

Total : 2 000 000

2020.14/1/49

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 000 000

0 3 000 000

Nettoyage des bureaux

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 22/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 PAGPS/FP

Total : 3 000 000

2020.14/1/50

Compte

Trésor
Bail ETAT - 16 500 000

0 16 500 000

Acquisition de carburant

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 22/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 PAGPS/FP

Total : 16 500 000

2020.14/1/51

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 800 000

0 2 800 000

Acquisition de Cartes

téléphoniques

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 22/01/2020 1 20/02/2020 10 31/12/2020 PAGPS/FP

Total : 2 800 000



Page 577 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/52

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 750 000

0 1 750 000

Matières, matériel et

fournitures

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 4 31/12/2020

PAGPS/Statistiq

ue

Total : 1 750 000

2020.14/1/53

Compte

Trésor
Bail ETAT - 10 920 000

0 10 920 000

Acquisition de carburant

     Nombre de lot: 1

ED
03/02/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 10 31/12/2020

PAGPS/Statistiq

ue

Total : 10 920 000

2020.14/1/54

Compte

Trésor
Bail ETAT - 385 000

0 385 000

Pause café et pause

déjeunerau profit de

PAPGS/ volet Statistiques

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
07/02/2020 11/02/2020 1 03/03/2020 4 31/12/2020

PAPGS/STATIS

TIQUES

Total : 385 000

2020.14/1/55

Compte

Trésor
Bail ETAT - 25 000 000

0 72 800 000

Fourniture de pause café et

location de salle de réunion

au profit des activités de la

DGESS à Koudougou

     Nombre de lot: 4

AOOD
13/01/2020 30/01/2020 3 28/02/2020 360 31/12/2020 DGESS

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 800 000

Compte

Trésor
Bail ETAT - 20 000 000

Compte

Trésor
Bail ETAT - 18 000 000

Total : 72 800 000

2020.14/1/56

Budget

National

Prg 038 Act

03802 Actv

0380230

Chap

1012000311

Art 62 Par

623

CP 4 458 000

0 4 458 000

Renforcer les capacités du

personnel en matière

d'outils de mise en ¿uvre du

budget programme au

profit de la DDII

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

  à OC

C.individuel

20/02/2020 25/02/2020 1 13/03/2020 5 31/12/2020 DDII

Total : 4 458 000

2020.14/1/57

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 650 000

0 1 650 000

Location de salle et

fourniture de pause café et

pause déjeuner au profit de

SG/MINEFID

DC-F

  à OC
10/04/2020 14/04/2020 1 04/05/2020 5 31/12/2020 SG

Total : 1 650 000



Page 578 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/61

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380501

Chap

1803100311

Art 24 Par

242

AE 45 000 000

0 45 000 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit de

la DGSI

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
15/01/2020 31/01/2020 3 24/02/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 45 000 000

2020.14/1/62

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380501

Chap

1803100311

Art 24 Par

242

AE 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de mobiliers de

bureau au profit des

Directions du MINEFID.

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
16/01/2020 17/02/2020 3 09/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.14/1/63

Compte

Trésor
Bail ETAT - 12 000 000

0 12 000 000

Formation des agents de la

DGSI sur la norme ISO

9001/2015 et le pilotage

des processus. (convention

avec ABMAQ)

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
17/01/2020 17/02/2020 1 16/03/2020 10 31/12/2020 DGSI

Total : 12 000 000

2020.14/1/64

Compte

Trésor
Bail ETAT - 36 000 000

0 63 000 000

Prestation de pauses-café et

déjeuner au profit de la

DGSI.

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
06/01/2020 20/01/2020 3 17/02/2020 90 31/12/2020 DGSI

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

Total : 63 000 000

2020.14/1/65 Compte Bail ETAT - 9 500 000 0 9 500 000 Acquisition de DC-F 15/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 30 31/12/2020 DGSI



Page 579 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor consommables

informatiques au profit de

la DGSI.

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 9 500 000

2020.14/1/66

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Recrutement d'un

prestataire pour la

distribution de divers plis

aux clients bénéficiant des

prestations externes de la

DGSI sur toute l'étendue du

territoire national.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 30 DGSI

Total : 1 500 000

2020.14/1/67

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Location des salles auprès

des structures publiques au

profit de la DGSI.

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 09/01/2020 1 20/01/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 2 000 000

2020.14/1/68

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Location de matériels de

transport auprès des

structures publiques au

profit de la DGSI.

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 09/01/2020 1 20/01/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 2 000 000

2020.14/1/69

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

0 7 000 000

Location de salles à Bobo-

Dioulasso auprès des

structures publiques au

profit de la DGSI.

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 13/01/2020 1 31/01/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 7 000 000

2020.14/1/70

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

0 7 000 000

Location de salles à

Koudougou auprès des

structures publiques au

profit de la DGSI.

ED
06/01/2020 13/01/2020 1 31/01/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 7 000 000



Page 580 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/71

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

0 7 000 000

Location de salles à

Dédougou auprès des

structures publiques au

profit de la DGSI.

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 13/01/2020 1 31/01/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 7 000 000

2020.14/1/72

Compte

Trésor
Bail ETAT - 10 000 000

0 10 000 000

Formation sur l'architecture

d'entreprise (TOGAF 9

standards ou plus) au profit

de la DGSI

Nombre de lot: 1( sur

Catalogue)

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 13/01/2020 1 31/01/2020 270 31/12/2020 DGSI

Total : 10 000 000

2020.14/1/73

Compte

Trésor
Bail ETAT - 40 000 000

0 40 000 000

Travaux de réfection des

locaux de l'Antenne

informatique de Bobo

Dioulasso (AIB) au profit

de la DGSI

     Nombre de lot: 1

DPX
03/02/2020 17/02/2020 3 20/03/2020 120 31/12/2020 DGSI

Total : 40 000 000

2020.14/1/74

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380501

Chap

1803100311

Art 23 Par

236

AE 70 000 000

0 70 000 000

Interconnexion des services

déconcentrés du MINEFID

au profit de la DGSI (

convention avec ANPTIC).

     Nombre de lot: 1

ED
03/02/2020 07/02/2020 3 02/03/2020 180 31/12/2020 DAF

Total : 70 000 000

2020.14/1/75

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

0 7 000 000

Entretien et révision des

équipements de plomberie

sanitaire et prestation de

menuiserie au profit de la

DC-F

  à OC
02/01/2020 08/01/2020 1 30/01/2020 30 31/12/2020 DGSI

Total : 7 000 000



Page 581 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

DGSI.

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/77

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380501

Chap

1803100311

Art 23 Par

236

AE 70 000 000

0 70 000 000

Maintenance du réseau

informatique au profit de la

DGSI (reconduction).

     Nombre de lot: 4

AOOD

  à OC
16/03/2020 03/04/2020 3 08/05/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 70 000 000

2020.14/1/78

Compte

Trésor
Bail ETAT - 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de carburants

et lubrifiants au profit de la

DGSI

     Nombre de lot: 2

ED
01/04/2020 07/04/2020 3 30/04/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 10 000 000

2020.14/1/79

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et réparation de

véhicules au profit de la

DGSI (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 03/02/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 9 000 000

2020.14/1/80

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380502

Chap

1013000311

Art 64 Par

649

CP 47 200 000

0 49 500 000

Acquisition / installation

d'onduleurs au profit de la

DGSI

     Nombre de lot: 1

DPX
14/02/2020 26/02/2020 3 02/04/2020 30 31/12/2020 DGSI

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380501

Chap

1803100311

Art 21 Par

211

AE 2 300 000



Page 582 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 49 500 000

2020.14/1/81

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380502

Chap

1013000311

Art 64 Par

649

CP 49 500 000

0 49 500 000

Maintenance du réseau

informatique au profit de la

DGSI (reconduction).

     Nombre de lot: 4

DPX

  à OC
16/03/2020 03/04/2020 3 08/05/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 49 500 000

2020.14/1/82

Compte

Trésor
Bail ETAT - 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition de trois

imprimantes matricielles au

profit de la DGSI

     Nombre de lot: 1

DPX
02/01/2020 10/01/2020 3 03/02/2020 10 31/12/2020 DGSI

Total : 15 000 000

2020.14/1/83

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

0 7 000 000

Entretien périodique des

groupes électrogènes au

profit de la DGSI

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 12/02/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 7 000 000

2020.14/1/84

Compte

Trésor
Bail ETAT - 950 000

0 950 000

Fourniture,entretien,désinfe

ction et diverses

maintenances dans les

locaux de la DGSI

     Nombre de lot: 1

DC-NF
07/01/2020 14/01/2020 1 13/02/2020 14 31/12/2020 DGSI

Total : 950 000

2020.14/1/85

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380513

Chap

1803100311

Art 21 Par

213

AE 700 000 000

0 700 000 000

Support Oracle au profit de

la DGSI

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/01/2020 10/01/2020 3 06/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 700 000 000



Page 583 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/86

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 950 000

0 9 950 000

Acquisition de papier

listing et fourniture de

bureau au profit de la DGSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 03/02/2020 30 31/12/2020 DGSI

Total : 9 950 000

2020.14/1/87

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Entretien,maintenance et

divers réparation des

équipement et installations

au profit de la DGSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/01/2020 20/01/2020 1 07/02/2020 30 31/12/2020 DGSI

Total : 9 500 000

2020.14/1/88

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Aménagements des locaux

de l'Antenne Informatique

de Bobo-Dioulasso au

profit de la DGSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/01/2020 22/01/2020 1 12/02/2020 30 31/12/2020 DGSI

Total : 9 500 000

2020.14/1/89

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Etude, suivi et contrôle des

travaux de réfection et

d'aménagements des locaux

de l'Antenne Informatique

de Bobo-Dioulasso au

profit de la DGSI (

Convention avec la DRUH-

HB)

     Nombre de lot: 1

ED
04/05/2020 11/05/2020 3 11/06/2020 30 31/12/2020 DGSI

Total : 5 000 000

2020.14/1/90

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 500 000

0 4 500 000

Divers acquisition au profit

de la DGSI

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 13/03/2020 1 05/05/2020 30 31/12/2020 DGSI

Total : 4 500 000

2020.14/1/91

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de pneus et de

batteries au profit de la

DGSI
DC-F

04/05/2020 08/05/2020 1 11/06/2020 30 31/12/2020 DGSI

Total : 5 000 000



Page 584 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/92

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 9 000 000

Amenagement d'une salle

d'exploitation au profit de

la DGSI

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 14/01/2020 1 30/01/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 9 000 000

2020.14/1/93

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380501

Chap

1803100311

Art 24 Par

242

AE 10 000 000

0 10 000 000

Deplacement du local

electrique au profit de la

DGSI

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 21/01/2020 1 11/02/2020 14 31/12/2020 DGSI

Total : 10 000 000

2020.14/1/94

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 776 000

0 9 776 000

Restauration des

participants dans le cadre

de divers activités

informatiques délocalisées

au profit de la DGSI(

RECONDUCTION)

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 13/01/2020 1 17/02/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 9 776 000

2020.14/1/97

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380501

Chap

1803100311

Art 24 Par

243

AE 28 000 000

0 28 000 000

Acquisition de deux

véhicules à quatre roues au

profit de la DGSI

     Nombre de lot: 1

DPX
15/01/2020 22/01/2020 1 10/02/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 28 000 000

2020.14/1/99
Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380501

Chap

1803100311

AE 100 000 000 0 100 000 000

Entretien, maintenance et

réparation des équipements

informatiques au profit de

la DGSI.

AOOD

  à OC
14/02/2020 13/03/2020 3 30/04/2020 14 31/12/2019 DAF



Page 585 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 24 Par

241      Nombre de lot: 1

Total : 100 000 000

2020.14/1/100

Compte

Trésor
Bail ETAT - 150 000 000

0 150 000 000

Aménagement d'une salle

énergie au profit de la

DGSI

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
31/03/2020 30/04/2020 3 10/06/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 150 000 000

2020.14/1/101

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Entretien périodique des

climatiseurs et système

d'éclairage dans les locaux

de la DGSI.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 1 23/01/2020 15 31/12/2020 DGSI

Total : 9 500 000

2020.14/1/102

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330113

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 104 277 000

0 104 277 000

Acquisition d'effets

d'habillement et de

matériels de sécurités.

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
04/05/2020 01/06/2020 3 03/08/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 104 277 000

2020.14/1/103

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330114

Chap

1016000311

Art 64 Par

649

CP 318 167 000

0 318 167 000

Acquisition de matériels et

équipements informatiques.

     Nombre de lot: 1

AOOD
04/05/2020 01/06/2020 3 01/07/2020 60 DAF

Total : 318 167 000

2020.14/1/104
Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320508

Chap

4010000311

CP 1 460 000 0 1 460 000

Prestations d¿hôtel au

profit des participants à

l'atelier d'élaboration des

projets de programmes

pluriannuels de

DC-F
06/08/2020 11/08/2020 1 01/09/2020 10 31/12/2020 DAF



Page 586 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609

convergence 2021-2025 du

Burkina Faso pour le

compte des commissions de

l'UEMOA et de la

CEDEAO

     Nombre de lot: 1

Total : 1 460 000

2020.14/1/105

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 49 560 000

Fourniture de pause café et

pause déjeuner et location

de salles pour les activités

de la DGEP

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
02/01/2020 10/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 DGEP

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320114

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320115

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320116

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320117

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 4 000 000

Budget Prg 032 Act CP 2 500 000



Page 587 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

03201 Actv

0320118

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320119

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 6 060 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320137

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320168

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320169

Chap

1019000311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320170

Chap

1019000311

Art 60 Par

CP 3 000 000



Page 588 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320172

Chap

1019000311

Art 60 Par

609

CP 2 500 000

Total : 49 560 000

2020.14/1/106

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320116

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 2 000 000

0 31 800 000

Acquisition de carburant

pour les activités de la

DGEP

     Nombre de lot: 1

ED
23/04/2020 30/04/2020 3 03/06/2020 360 31/12/2020 DGEP

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320117

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320118

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 11 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320137

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 15 800 000

Total : 31 800 000



Page 589 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/107

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320114

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 480 000

0 9 490 000

Acquisition de fournitures

de bureau et consommables

informatiques au profit de

la DGEP.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 360 31/12/2020 DGEP

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320115

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 200 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320116

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 200 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320117

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320118

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320119

Chap

1019000311

CP 300 000



Page 590 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 64 Par

649

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320137

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 2 310 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320168

Chap

1019000311

Art 64 Par

649

CP 100 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320169

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320170

Chap

1019000311

Art 60 Par

609

CP 100 000

Budget

National

Prg 032 Act

03201 Actv

0320172

Chap

1019000311

Art 60 Par

609

CP 100 000

Total : 9 490 000



Page 591 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/108

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 9 000 000

Pause-café et déjeuner.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DCM

Total : 9 000 000

2020.14/1/109

Compte

Trésor
Bail ETAT - 13 200 000

0 17 200 000

Acquisition de

consommables

informatiques , matériels

informatiques et

fournitures de bureau au

profit de DCM.

     Nombre de lot: 1

DPX
04/02/2020 18/02/2020 3 27/03/2020 15 31/12/2020 DCM

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 000 000

Total : 17 200 000

2020.14/1/111

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 9 000 000

Illustration et éditions des

document au profit de

DCM

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 11/02/2020 1 19/03/2020 30 31/12/2020 DCM

Total : 9 000 000

2020.14/1/112

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 000 000

0 1 000 000

Assurance de véhicules au

profit de DCM

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 360 31/12/2020 DCM

Total : 1 000 000

2020.14/1/113

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 900 000

0 9 900 000

Location de salle et

fourniture de pause-café et

déjeuner (reconduction).

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 06/03/2020 360 31/12/2020 DCM

Total : 9 900 000

2020.14/1/114

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 900 000

0 18 900 000

Recrutement d'un garage

pour la reparation du

matériel roulant reversé des

projets et programmes et

acquisition de pièces de

recharge et de

pneumatiques au profit de

la DCM

     Nombre de lot: 2

DPX
01/04/2020 08/04/2020 1 30/04/2020 14 31/12/2020 DCM

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

Total : 18 900 000



Page 592 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/115

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 9 000 000

Recrutement d'un cabinet

pour le recensement

géoréférencement des

bâtiments et terrains de

l'Etat dans la région de

Centre Ouest au profit de

DCM

     Nombre de lot: 1

CC
20/02/2020 28/02/2020 1 27/03/2020 14 31/12/2020 DCM

Total : 9 000 000

2020.14/1/116

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de produit

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-F
04/05/2020 11/05/2020 1 05/06/2020 14 31/12/2020 DCM

Total : 4 000 000

2020.14/1/117

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 000 000

0 4 000 000

Entretien des copieurs

     Nombre de lot: 1

DC-F
01/09/2020 04/09/2020 1 30/09/2020 7 31/12/2020 DCM

Total : 4 000 000

2020.14/1/118

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 000 000

0 4 000 000

Entretien et maintenance

des équipements

informatiques au profit de

la DCM

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/03/2020 10/03/2020 1 09/04/2020 14 31/12/2020 DCM

Total : 4 000 000

2020.14/1/120

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 9 000 000

Fourniture de pause-café et

déjeuner et location de salle

à Koudougou

(reconduction).

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/09/2020 07/09/2020 1 23/09/2020 7 31/12/2020 DCM

Total : 9 000 000

2020.14/1/121

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Recrutement d'une agence

de communication pour

assurer la mise en ¿uvre du

plan de communication au

profit de la DCM

CC
14/02/2020 20/02/2020 1 02/03/2020 14 31/12/2020 DCM

Total : 5 000 000



Page 593 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/122

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un cabinet

pour le diagnostique des

véhicules reversés à l'etat

pour la reforme au profit de

la DCM

     Nombre de lot: 1

CC
06/03/2020 11/03/2020 1 02/04/2020 15 31/12/2020 DCM

Total : 9 900 000

2020.14/1/123

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un cabinet

pour le recensement et la

valorisation des

infrastructure de l¿Etat au

profit de la  DCM

     Nombre de lot: 1

CC
06/03/2020 13/03/2020 1 09/04/2020 15 31/12/2020 DCM

Total : 9 900 000

2020.14/1/124

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 900 000

0 27 900 000

Acquisition de carburant au

profit de la DCM

     Nombre de lot: 1

ED
07/02/2020 12/02/2020 3 06/03/2020 14 31/12/2020 DCMCompte

Trésor
Bail ETAT - 18 000 000

Total : 27 900 000

2020.14/1/125

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de livres

journaux de gestion du

carburant au profit de la

DCM

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/02/2020 21/02/2020 1 20/03/2020 14 31/12/2020 DCM

Total : 9 000 000

2020.14/1/126

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de crédits de

communication dans le

cadre du recensement des

bâtiments administratifs au

profit de la DCM

     Nombre de lot: 1

DC-F
27/02/2020 03/03/2020 1 26/03/2020 14 31/12/2020 DCM

Total : 2 000 000



Page 594 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/127

Compte

Trésor
Bail ETAT - 8 000 000

0 8 000 000

Elaboration d'un manuel de

procédures des bureaux

comptables matières au

profit de la DCM

     Nombre de lot: 1

CC
13/02/2020 20/02/2020 1 25/03/2020 10 31/12/2020 DCM

Total : 8 000 000

2020.14/1/128

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un cabinet

pour le recensement des

immobilisations

incorporelles de l¿État au

profit de la DCM

     Nombre de lot: 1

CC
06/03/2020 11/03/2020 1 03/04/2020 14 31/12/2020 DCM

Total : 9 900 000

2020.14/1/130

Budget

National

Prg 132 Act

13201 Actv

1320101

Chap

1015000311

Art 24 Par

242

AE 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de matériel

informatique

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 30 31/12/2020 DGI

Total : 9 000 000

2020.14/1/131

Budget

National

Prg 132 Act

13201 Actv

1320101

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 1 020 000

0 1 020 000

Entretien de matériel

informatique

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 30 31/12/2020 DGI

Total : 1 020 000

2020.14/1/132
Budget

National

Prg 132 Act

13201 Actv

1320104

Chap

1015000311

Art 62 Par

CP 10 980 000 0 10 980 000

Frais de formation du

personnel

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 16/01/2020 1 03/02/2020 30 31/12/2020 DGI



Page 595 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

623

Total : 10 980 000

2020.14/1/133

Dons Projets
Bail

DANIDA
- 3 870 000

0 3 870 000

Recrutement d'un

consultant pour

actualiser/élaborer les

textes régissant le cadastre

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

08/01/2020 15/01/2020 1 07/02/2020 60 31/12/2020 DGI

Total : 3 870 000

2020.14/1/134

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 5 000 000

0 5 000 000

Reproduction des textes

régissant le cadastre fiscal

au profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/05/2020 11/05/2020 1 20/05/2020 15 31/12/2020 DGI

Total : 5 000 000

2020.14/1/135

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 21 320 000

0 21 320 000

recrutement d'un cabinet

pour former les acteurs en

technique d'utilisation de

l'information géographique,

contrôle et recouvrement et

les accompagner dans la

mise en application au

profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

DP-A
02/01/2020 10/01/2020 3 03/02/2020 30 31/12/2020 DGI

Total : 21 320 000

2020.14/1/136

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 28 294 000

0 28 294 000

Recrutement d'un cabinet

pour vulgariser les textes

sur le cadastre et former les

acteurs sur le guide/ manuel

de gestion du cadastre

fiscal au profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

DP-A
03/03/2020 09/03/2020 3 01/04/2020 60 31/12/2020 DGI

Total : 28 294 000

2020.14/1/137
Dons Projets

Bail

DANIDA
- 16 200 000

0 16 200 000

Recrutement d'un cabinet

pour la conduite d'une

étude sur le potentiel fiscal

DP-A
06/02/2020 06/03/2020 3 12/06/2020 60 31/12/2020 DGI



Page 596 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 16 200 000

du sous-secteur minier

artisanal (y compris les

comptoirs)

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/138

Dons Projets
Bail

DANIDA
- 5 120 000

0 5 120 000

Recrutement d'un

consultant pour élaborer

des textes spécifiques

portant régime fiscal des

entreprises minières

artisanales

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

04/02/2020 11/02/2020 1 27/03/2020 60 31/12/2020 DGI

Total : 5 120 000

2020.14/1/139

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 34 820 000

0 34 820 000

Recrutement d'un cabinet

pour la conduite d'une

étude sur le potentiel fiscal

du sous- secteur minier

artisanal (y compris les

comptoirs) au profit de la

DGI

     Nombre de lot: 1

DP-MI
03/02/2020 11/02/2020 3 01/04/2020 60 31/12/2020 DGI

Total : 34 820 000

2020.14/1/140

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 6 370 000

0 6 370 000

Recrutement d'un

consultant pour la

conception de supports de

communication adaptés à

l'intention des cadres et

agents (prospectus résumé

et illustré du code) et aussi

du grand public ( affiche,

flyers illustrés...)

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

10/01/2020 24/01/2020 3 28/02/2020 60 31/12/2020 DGI

Total : 6 370 000

2020.14/1/141 Compte Bail - 11 000 000 0 11 000 000 Edition et mise à la DPX 02/04/2020 10/04/2020 1 11/06/2020 30 31/12/2020 DGI



Page 597 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor DANIDA disposition des agents et du

grand publics du code et

des supports de

communication au profit de

la DGI

     Nombre de lot: 1

Total : 11 000 000

2020.14/1/142

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 2 312 000

0 2 312 000

Recrutement d'un

consultant pour apporter un

appui technique pour la

mise à niveau du conseil de

Direction sur les reformes

et leur pilotage au profit de

la DGI

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

09/01/2020 16/01/2020 1 06/03/2020 60 31/12/2020 DGI

Total : 2 312 000

2020.14/1/143

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 14 487 500

0 14 487 500

Recrutement d'un cabinet

pour conduire des sessions

de formation sur les

différents outils et guides

de travail développés et

assurer un suivi-

accompagnement de SSSR

au profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

DP-A
05/03/2020 12/03/2020 3 03/04/2020 90 31/12/2020 DGI

Total : 14 487 500

2020.14/1/144

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 22 602 000

0 22 602 000

Recrutement d'un cabinet

pour accompagner

techniquement la DGI dans

la conduite du changement

     Nombre de lot: 1

DP-A
19/02/2020 17/03/2020 3 30/04/2020 30 31/12/2020 DGI

Total : 22 602 000

2020.14/1/145
Dons Projets

Bail

DANIDA
- 20 965 000

0 20 965 000

Recruter un consultant pour

la formation des cadres en

suivi-reporting et

DP-A
05/06/2020 05/06/2020 3 31/07/2020 30 31/12/2020 DGI



Page 598 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 20 965 000

évaluation, en pilotage,

coordination des réformes

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/146

Compte

Trésor
Bail SUISSE - 41 250 000

0 41 250 000

Recrutement de 4 experts

informaticiens pour la

maintenance corrective et

évolutive de SINTAX

     Nombre de lot: 1

DP-MI
15/01/2020 20/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DGI

Total : 41 250 000

2020.14/1/147

Compte

Trésor
Bail SUISSE - 120 250 000

0 120 250 000

Recrutement d'un expert

pour la réalisation d'un

module de la liasse fiscal

sur e.sintax

     Nombre de lot: 1

DP-MI
17/01/2020 22/01/2020 1 13/02/2020 360 31/12/2020 DGI

Total : 120 250 000

2020.14/1/148

Compte

Trésor
Bail SUISSE - 20 000 000

0 20 000 000

Formation des

informaticiens en JAVA

     Nombre de lot: 1

DP-A
24/01/2020 04/02/2020 1 25/02/2020 90 31/12/2020 DGI

Total : 20 000 000

2020.14/1/149

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 7 660 000

0 7 660 000

Recrutement d'un

consultant pour apporter un

appui technique à SSSR au

profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

CC
06/02/2020 14/02/2020 1 13/03/2020 60 31/12/2020 DGI

Total : 7 660 000

2020.14/1/150

Compte

Trésor
Bail SUISSE - 15 000 000

0 15 000 000

Recrutement  d'un cabinet

pour l'étude de faisabilité

de la mise en oeuvre des

points à point

     Nombre de lot: 1

DP-A
06/02/2020 06/03/2020 3 09/04/2020 90 31/12/2020 DGI

Total : 15 000 000

2020.14/1/151 Compte Bail SUISSE - 24 000 000 0 24 000 000 Recrutement de 2 expert DP-A 19/02/2020 19/03/2020 3 22/04/2020 90 31/12/2020 DGI



Page 599 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor pour le développement

d'outils complémentaires de

sécurisation du système

d'information

     Nombre de lot: 1

Total : 24 000 000

2020.14/1/152

Dons Projets Bail SUISSE - 40 000 000

0 40 000 000

Acquérir 50 scanners

     Nombre de lot: 1

DPX
22/01/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 90 31/12/2020 DGI

Total : 40 000 000

2020.14/1/153

Compte

Trésor
Bail SUISSE - 5 000 000

0 5 000 000

Assurer la formation des

acteurs pour la maintenance

des équipements solaire

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

10/02/2020 24/02/2020 1 18/03/2020 15 31/12/2020 DGI

Total : 5 000 000

2020.14/1/154

Compte

Trésor
Bail SUISSE - 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de la

documentation pour les

informaticiens au profit de

la DGI

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 10/01/2020 1 07/02/2020 90 31/12/2020 DGI

Total : 5 000 000

2020.14/1/155

Compte

Trésor
Bail SUISSE - 115 504 000

0 115 504 000

Acquérir 14 point a point

au profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/01/2020 24/01/2020 3 20/03/2020 90 31/12/2020 DGI

Total : 115 504 000

2020.14/1/156

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 7 500 000

0 15 000 000

Audit sur les activités 2019

et 2020 au profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

DP-A
10/01/2020 13/01/2020 1 05/03/2020 14 31/12/2020 DGICompte

Trésor
Bail ETAT - 7 500 000

Total : 15 000 000

2020.14/1/158
Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

CP 10 000 000 0 10 000 000

Achat de crédit de

communication
ED

20/01/2020 22/01/2020 1 10/02/2020 15 31/12/2020 DAF



Page 600 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

     Nombre de lot: 1

Total : 10 000 000

2020.14/1/159

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 500 000 000

0 500 000 000

Mise à niveau de la salle

des serveurs

     Nombre de lot: 1

AOOD
15/01/2020 17/02/2020 3 11/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 500 000 000

2020.14/1/160

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 150 000 000

0 150 000 000

Inscription aux

programmes de formation

des cabinets

     Nombre de lot: 1

ED
23/01/2020 27/02/2020 1 27/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 150 000 000

2020.14/1/161

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 520 000 000

0 520 000 000

Acquisition de matériels

informatiques

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/01/2020 10/02/2020 3 28/02/2020 60 31/12/2020 DGI

Total : 520 000 000

2020.14/1/162

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 225 000 000
0 225 000 000

Câblage informatique des

DPI et AF

     Nombre de lot: 1

AOOD
22/01/2020 21/02/2020 3 20/03/2020 60 31/12/2020 DGI



Page 601 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 225 000 000

2020.14/1/163

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 75 000 000

0 75 000 000

Recrutement d'un

consultant pour la mise en

¿uvre du plan de

communication de la

facture normalisée et des

téléprocédures

     Nombre de lot: 1

DP-MI
12/08/2020 28/08/2020 1 12/11/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 75 000 000

2020.14/1/164

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 49 500 000

0 49 500 000

Acquisition de matériel

informatique

     Nombre de lot: 1

DPX
13/08/2020 27/08/2020 1 08/09/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 49 500 000

2020.14/1/165

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 9 500 000

0 9 500 000

Réalisation d'une émission

sur la facture normalisée au

profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

CC

  à OC
07/02/2020 14/02/2020 1 20/03/2020 30 12/02/2021 DGI

Total : 9 500 000

2020.14/1/166

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de fourniture

de bureau

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/06/2020 25/06/2020 1 05/08/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.14/1/167
Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv
CP 100 000 000 0 100 000 000

Recrutement d'un cabinet

pour assurer les

AOOD
10/02/2020 09/03/2020 3 29/05/2020 60 31/12/2020 DAF



Page 602 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

maintenances des logiciels.

     Nombre de lot: 1

Total : 100 000 000

2020.14/1/168

Budget

National

Prg 033 Act

03304 Actv

0330403

Chap

1015000311

Art 60 Par

606

CP 83 000 000

0 83 000 000

Acquisition de matériels

topographiques.

     Nombre de lot: 1

AOOD
03/08/2020 03/09/2020 3 09/10/2020 45 31/12/2020 DAF

Total : 83 000 000

2020.14/1/169

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330102

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 9 000 000

0 9 000 000

Pause café, déjeuner et

cocktail lors de la

conférence annuelle

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.14/1/170

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330102

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 7 500 000

0 7 500 000

Acquisition de porte-

documents personnalisés

dans le cadre de la

conférence annuelle

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 7 500 000

2020.14/1/171
Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330102

Chap

1015000311

Art 62 Par

CP 2 000 000 0 2 000 000

Acquisition de badge,

cartes de visites et

banderoles dans le cadre de

la conférence annuelle

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 3 31/12/2020 DAF



Page 603 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 2 000 000

2020.14/1/172

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330102

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 3 600 000

0 3 600 000

location de salles dans le

cadre de la conférence

annuelle

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/02/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 3 DAF

Total : 3 600 000

2020.14/1/173

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330102

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 2 500 000

0 2 500 000

Couverture médiatique de

la conférence annuelle

     Nombre de lot: 1

ED
06/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.14/1/174

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330102

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 900 000

0 900 000

location de matériel dans la

cadre de la conférence

annuelle

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 900 000

2020.14/1/175

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330102

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 900 000

0 900 000

Décoration de salle dans la

cadre de la conférence

annuelle

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 900 000

2020.14/1/178 Compte Bail ETAT - 9 500 000 0 9 500 000 Acquisition de DC-F 10/04/2020 13/04/2020 1 20/04/2020 30 31/12/2020 PADEL



Page 604 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor consommables

informatiques au profit du

PADEL

     Nombre de lot: 1
Total : 9 500 000

2020.14/1/179

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Recrutement d¿un

consultant dans le cadre de

la conduite d¿une

formation en renforcement

des capacités au profit de

l¿UCN/PADEL

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

10/04/2020 17/04/2020 1 13/05/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 9 500 000

2020.14/1/180

Compte

Trésor
Bail ETAT - 8 500 000

0 20 000 000

Fournitures de pauses café

et déjeuner  dans le cadre

de l'exécution des activités

de l'UCN/PADEL

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
10/04/2020 13/04/2020 1 20/05/2020 360 31/12/2020 PADEL

Compte

Trésor
Bail ETAT - 11 500 000

Total : 20 000 000

2020.14/1/181

Compte

Trésor
Bail ETAT - 25 000 000

0 122 750 000

Acquisition de matériels

informatiques, fournitures

de bureau et de

consommables

informatiques, mobiliers de

bureau au profit du PADEL

     Nombre de lot: 6

AOOD
10/04/2020 24/04/2020 1 29/05/2020 30 31/12/2020 PADEL

Compte

Trésor
Bail ETAT - 19 000 000

Compte

Trésor
Bail ETAT - 10 500 000

Compte

Trésor
Bail ETAT - 16 550 000

Compte

Trésor
Bail ETAT - 34 200 000

Compte

Trésor
Bail ETAT - 17 500 000

Total : 122 750 000

2020.14/1/182 Compte Bail ETAT - 2 500 000 0 2 500 000 Maintenance et réparation DC-F 10/04/2020 13/04/2020 1 30/04/2020 360 31/12/2020 PADEL



Page 605 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor des climatiseurs de

l¿UCN/PADEL

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 2 500 000

2020.14/1/183

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Edition de documents au

profit de l¿UCN/PADEL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/04/2020 13/04/2020 1 30/04/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 9 500 000

2020.14/1/184

Compte

Trésor
Bail ETAT - 19 000 000

0 19 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau et de

consommables

informatiques au profit du

PADEL

     Nombre de lot: 1

DPX
01/04/2020 07/04/2020 1 01/05/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 19 000 000

2020.14/1/185

Compte

Trésor
Bail ETAT - 11 200 000

0 11 200 000

Recrutement d'un

consultant dans le cadre de

la conduite d'une formation

en renforcement des

capacités au profit de

l'UCN/PADEL

     Nombre de lot: 1

DP-A
06/04/2020 16/04/2020 1 04/05/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 11 200 000

2020.14/1/189

Compte

Trésor
Bail ETAT - 11 000 000

0 11 000 000

Entretien et réparation du

bâtiment du PADEL

     Nombre de lot: 1

DPX
13/04/2020 23/04/2020 1 22/05/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 11 000 000

2020.14/1/190

Compte

Trésor
Bail ETAT - 25 000 000

0 25 000 000

Assurances tous risques du

matériel roulant au profit

du PADEL (reconduction)

     Nombre de lot: 1

ED
20/04/2020 27/04/2020 1 21/05/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 25 000 000

2020.14/1/191 Compte Bail ETAT - 22 500 000 0 22 500 000 Acquisition de carburant et ED 21/04/2020 30/04/2020 1 25/05/2020 30 31/12/2020 PADEL



Page 606 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor de lubrifiant au profit du

PADEL

     Nombre de lot: 1Total : 22 500 000

2020.14/1/192

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 500 000

0 4 500 000

Couverture médiatique

dans le cadre des activités

du PADEL

     Nombre de lot: 1

ED
06/04/2020 16/04/2020 1 01/06/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 4 500 000

2020.14/1/193

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 500 000

0 4 500 000

Acquisition de cartes de

communication dans le

cadre des activités de

l'UCN/PADEL

     Nombre de lot: 1

ED
10/04/2020 20/04/2020 1 08/06/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 4 500 000

2020.14/1/194

Compte

Trésor
Bail ETAT - 18 000 000

0 18 000 000

Actualisation de

l'application de collecte de

données et l'appui conseil

pour l'étude sur la situation

des références des régions

du Burkina

     Nombre de lot: 1

DP-A
07/04/2020 17/04/2020 1 15/06/2020 60 31/12/2020 PADEL

Total : 18 000 000

2020.14/1/195

Compte

Trésor
Bail ETAT - 950 000

0 950 000

Traitement des archives et

installation de logiciel au

profit de l'UCN/PADEL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
23/04/2020 30/04/2020 1 18/06/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 950 000

2020.14/1/196

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 550 000

0 9 550 000

Reproduction des

documents entrant dans le

cadre des activités de

l'UCN/PADEL

(Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/03/2020 19/03/2020 1 19/06/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 9 550 000



Page 607 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/197

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

abonnement aux journaux

et revues au profit de

PADEL

     Nombre de lot: 1

ED
20/03/2020 25/03/2020 1 10/06/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 1 500 000

2020.14/1/198

Compte

Trésor
Bail ETAT - 35 000 000

0 35 000 000

Assurance santé du

personnel de

l'UCN/PADEL (

reconduction)

     Nombre de lot: 1

ED
17/04/2020 24/04/2020 3 05/06/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 35 000 000

2020.14/1/201

Compte

Trésor
Bail ETAT - 40 000 000

0 40 000 000

Acquisition de carburant et

de lubrifiant  au profit de

l'UCN et les antennes du

PADEL

     Nombre de lot: 2

ED
10/02/2020 13/02/2020 1 15/05/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 40 000 000

2020.14/1/202

Compte

Trésor
Bail ETAT - 10 600 000

0 17 600 000

Maintenance des véhicules

et acquisition de pneu et

batteriesau profit de l'UCN

et des antennes du PADEL

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
03/03/2020 13/03/2020 1 05/06/2020 360 31/12/2020 PADEL

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

Total : 17 600 000

2020.14/1/203

Compte

Trésor
Bail ETAT - 10 500 000

0 10 500 000

Entretien équipements

divers au profit de

l'UCN/PADEL

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
13/03/2020 20/03/2020 1 18/06/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 10 500 000

2020.14/1/204

Compte

Trésor
Bail ETAT - 15 000 000

0 15 000 000

Audit des états financiers

2020 et 2021 du PADEL (

reconduction)

     Nombre de lot: 1

DP-A
18/03/2020 20/03/2020 1 19/06/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 15 000 000



Page 608 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/205

Compte

Trésor
Bail ETAT - 4 500 000

0 4 500 000

Frais de gardiennage des

locaux de l'UCN/PADEL (

reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F
27/03/2020 03/04/2020 1 03/07/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 4 500 000

2020.14/1/206

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux de l'UCN/PADEL (

reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/03/2020 20/03/2020 1 01/07/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 5 000 000

2020.14/1/207

Compte

Trésor
Bail ETAT - 14 500 000

0 14 500 000

Location de matériels

(tribune, chapiteaux, tentes,

chaises, etc.)

     Nombre de lot: 1

DPX
10/04/2020 24/04/2020 3 28/05/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 14 500 000

2020.14/1/208

Compte

Trésor
Bail ETAT - 11 500 000

0 11 500 000

Conception et impression

de documents de

communication et

brochures spécifiques.

     Nombre de lot: 1

DPX
20/05/2020 05/06/2020 3 30/06/2020 360 31/12/2020 PADEL

Total : 11 500 000

2020.14/1/209

Compte

Trésor
Bail ETAT - 17 500 000

0 17 500 000

Acquisition de

photocopieurs et de

matériels spécifiques

(équipement pour

connexion internet, etc.)

     Nombre de lot: 1

DPX
20/05/2020 05/06/2020 3 30/06/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 17 500 000

2020.14/1/210

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 500 000

0 3 500 000

Achat de cartes de recharge

téléphoniques

     Nombre de lot: 1

ED
10/04/2020 17/04/2020 1 02/06/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 3 500 000



Page 609 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/211

Compte

Trésor
Bail ETAT - 950 000

0 950 000

Achat de produit

d'alimentation et matériels

pour alimentation

     Nombre de lot: 1

DC-NF
20/05/2020 21/05/2020 1 02/06/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 950 000

2020.14/1/212

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Confection de rideau

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/04/2020 13/04/2020 1 04/05/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 1 500 000

2020.14/1/213

Compte

Trésor
Bail ETAT - 14 000 000

0 14 000 000

Réalisation de spots

publicitaires et de publi-

reportages

     Nombre de lot: 1

DP-A
20/05/2020 05/06/2020 3 30/06/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 14 000 000

2020.14/1/215

Compte

Trésor
Bail ETAT - 27 000 000

0 27 000 000

Confection de supports de

communication (visuels,

flyers, dépliants, tee-shirts,

banderoles plaquettes,

affiches, imprimés,

autocollants, blocs notes et

de posters)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/04/2020 24/04/2020 3 29/05/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 27 000 000

2020.14/1/216

Compte

Trésor
Bail ETAT - 40 000 000

0 40 000 000

Inscription de 10 cadres du

ADEL au programme de

formation de cabinet sur le

thème formulation et

maturation de projets et

programme de

développement.

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
17/04/2020 20/04/2020 1 29/05/2020 60 31/12/2020 PADEL

Total : 40 000 000

2020.14/1/217

Compte

Trésor
Bail ETAT - 8 000 000

0 8 000 000

Diffusion de spots

publicitaires et de publi-

reportages.
ED

  à OC
10/04/2020 13/04/2020 1 29/05/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 8 000 000



Page 610 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/218

Compte

Trésor
Bail ETAT - 13 000 000

0 13 000 000

Réalisation et diffusion

d'un documentaire de 26

minutes.

     Nombre de lot: 1

DP-A
10/04/2020 24/04/2020 3 29/05/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 13 000 000

2020.14/1/219

Compte

Trésor
Bail ETAT - 950 000

0 950 000

Confection et pose d'un

panneau signalétique à

l'entrée des locaux de

l'UCN et UGC2

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/04/2020 15/04/2020 1 30/04/2020 30 31/12/2020 PADEL

Total : 950 000

2020.14/1/220

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320412

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 5 500 000

0 5 500 000

Réalisation et diffusion de

spot télé dans le cadre des

session du COSPU/BF

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

10/04/2020 17/04/2020 1 05/05/2020 360 31/12/2020 COS/PUS-BF

Total : 5 500 000

2020.14/1/221

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320412

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 3 500 000

0 3 500 000

Confection et impression

de banderoles

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 COS/PUS-BF

Total : 3 500 000

2020.14/1/222
Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320412

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 1 500 000 0 1 500 000

Location de matériels de

projection

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 03/03/2020 1 27/03/2020 360 31/12/2020 COS/PUS-BF



Page 611 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 500 000

2020.14/1/223

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320412

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 24 750 000

0 24 750 000

Fourniture de pause-café

déjeuner et location de salle

pour des activités dans

différentes régions.

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
02/03/2020 03/03/2020 1 27/03/2020 360 31/12/2020 COS/PUS-BF

Total : 24 750 000

2020.14/1/224

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320412

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 18 000 000

0 18 000 000

Recrutement de consultants

individuels (experts)

     Nombre de lot: 1

DP-A

  à OC
03/02/2020 30/04/2020 3 30/06/2020 30 31/12/2020 COS/PUS-BF

Total : 18 000 000

2020.14/1/225

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320412

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de kits dans le

cadre des session du COS-

PUS/BF

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/04/2020 17/04/2020 1 01/05/2020 360 31/12/2020 COS-PUS/BF

Total : 1 500 000

2020.14/1/228

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320412

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 7 500 000

0 7 500 000

Reprographie des rapports

et édition des documents

des activités entrant dans le

cadre le cadre du COS-PUS

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/03/2020 11/03/2020 1 03/04/2020 360 31/12/2020 COS-PUS

Total : 7 500 000

2020.14/1/229
Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320312

CP 2 000 000 0 2 000 000

Edition du journal PCAD

Infos du DGDT
DC-F

04/03/2020 12/03/2020 1 10/04/2020 30 31/12/2020 DGDT



Page 612 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 1

Total : 2 000 000

2020.14/1/230

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320313

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition des ouvrages

au profit de la

DPCC/DGDT

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 11/03/2020 1 05/05/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 1 000 000

2020.14/1/231

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320308

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 53 500 000

Fourniture de pause café et

déjeuner et location de

salles dans le cadre de

l'exécution des activités de

la DGDT dans divers

régions.

     Nombre de lot: 1

AOOD
03/04/2020 09/04/2020 1 15/05/2020 30 31/12/2020 DGDT

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320311

Chap

1022000311

Art 62 Par

623

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320314

Chap

1022000311

Art 61 Par

611

CP 13 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320411

Chap

CP 10 500 000



Page 613 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1022000311

Art 64 Par

649

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320315

Chap

1802200311

Art 61 Par

611

CP 12 500 000

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320318

Chap

1802200311

Art 61 Par

612

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320319

Chap

1802200311

Art 61 Par

612

CP 9 000 000

Total : 53 500 000

2020.14/1/232

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Entretien, maintenance et

réparation des équipements

informatiques.

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/03/2020 06/03/2020 1 31/03/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 2 500 000

2020.14/1/233

Budget

National

Prg 032 Act

03207 Actv

0320708

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000
0 3 000 000

Impression de la circulaire

budgétaire, exercice 2020

au profit de la DGDT

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/03/2020 13/03/2020 1 13/05/2020 30 31/12/2020 DGDT



Page 614 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 3 000 000

2020.14/1/234

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320410

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 30 000 000

0 30 000 000

Recrutement d'un

consultant pour la

préparation des nouveaux

pôles au profit de la DGDT

     Nombre de lot: 1

DP-MI
03/04/2020 10/04/2020 3 07/05/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 30 000 000

2020.14/1/235

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320410

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 24 300 000

0 24 300 000

Conduire l'étude de la

contribution des pôles de

croissance à la croissance

économique au profit de la

DGDT

     Nombre de lot: 1

DP-A
04/05/2020 08/05/2020 3 05/06/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 24 300 000

2020.14/1/236

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320411

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 25 000 000

0 27 500 000

Recrutement d'un

consultant pour des

formations en renforcement

des capacités sur les pôles

de croissance au profit de la

DGDT

     Nombre de lot: 1

DP-A
20/05/2020 28/05/2020 1 30/06/2020 30 31/12/2020 DGDT

Budget

National

Prg 032 Act

03207 Actv

0320706

Chap

1022000311

Art 61 Par

611

CP 2 500 000

Total : 27 500 000

2020.14/1/237
Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320408

Chap

CP 7 500 000 0 7 500 000

Reprographie des

documents de rapport

(reconduction).

DC-F

  à OC
10/03/2020 11/03/2020 1 27/03/2020 360 31/12/2020 DGDT



Page 615 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1022000311

Art 64 Par

649
     Nombre de lot: 1

Total : 7 500 000

2020.14/1/238

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320408

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 7 000 000

0 7 000 000

Converture  médiatique

dans le cadre des activités

de la DGDT au titre de

l'année 2020.

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 7 000 000

2020.14/1/240

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320409

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 8 000 000

0 8 000 000

Réalisation et diffusion de

spot télé dans le cadre des

sessions 2020 du CNPPC

au profit de la DGDT

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

06/03/2020 10/03/2020 1 02/04/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 8 000 000

2020.14/1/241

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320409

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 2 500 000

0 2 500 000

Acquisition de kits dans le

cadre des sessions 2020 du

CNPPC au profit de la

DGDT

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/03/2020 18/03/2020 1 09/04/2020 360 31/12/2020 DGDT

Total : 2 500 000

2020.14/1/242

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320409

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 8 000 000

0 8 000 000

Impression des documents

en couleur et confection de

banderoles dans le cadre

des sessions 2020 du

CNPPC au profit de la

DGDT

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/03/2020 18/03/2020 1 05/05/2020 360 31/12/2020 DGDT

Total : 8 000 000



Page 616 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/243

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320318

Chap

1802200311

Art 61 Par

611

CP 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit de

la DGDT

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
01/05/2020 11/05/2020 1 05/06/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 25 000 000

2020.14/1/244

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320409

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 2 500 000

0 2 500 000

Location de matériels de

projection dans le cadre des

sessions 2020 du CNPPC

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DGDT

Total : 2 500 000

2020.14/1/245

Compte

Trésor
Bail ETAT - 900 000

0 900 000

Entretien de groupe

électrogène

     Nombre de lot: 1

DC-NF
05/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 900 000

2020.14/1/246

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Entretien et réparation des

photocopieurs

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 2 500 000

2020.14/1/247

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et réparation des

climatiseurs

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 1 500 000

2020.14/1/248
Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320409

Chap

1022000311

Art 64 Par

CP 29 000 000 0 29 000 000

Edition de documents

     Nombre de lot: 8

DPX
05/02/2020 19/02/2020 3 27/03/2020 30 31/12/2020 DGDT



Page 617 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

649

Total : 29 000 000

2020.14/1/249

Compte

Trésor
Bail ETAT - 13 000 000

0 13 000 000

Acquisition de carburant et

lubrifiants au profit de la

DGDT ( appui MINEFID)

     Nombre de lot: 1

ED
03/04/2020 10/04/2020 3 01/05/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 13 000 000

2020.14/1/251

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320314

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau et de

consommables

informatiques au profit de

la DGDT

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
07/04/2020 17/04/2020 1 08/05/2020 360 31/12/2020 DGDT

Total : 10 000 000

2020.14/1/253

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320410

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 5 700 000

0 5 700 000

Etude sur les marchés

publics en zones fragiles au

BF au profit de la DGDT

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

01/05/2020 08/05/2020 3 11/06/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 5 700 000

2020.14/1/254

Budget

National

Prg 032 Act

03204 Actv

0320408

Chap

1022000311

Art 64 Par

649

CP 5 000 000

0 19 000 000

Acquisition de fournitures

spécifiques au profit de la

DGDT

     Nombre de lot: 1

DPX
08/05/2020 14/05/2020 1 04/06/2020 30 31/12/2020 DGDT

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320315

Chap

1802200311

Art 62 Par

CP 14 000 000



Page 618 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 19 000 000

2020.14/1/255

Budget

National

Prg 032 Act

03203 Actv

0320320

Chap

1802200311

Art 61 Par

611

CP 15 000 000

0 15 000 000

Etude d'évaluation de la

politique nationale

d'aménagement du territoire

(PNAT)

     Nombre de lot: 1

DP-A

  à OC
07/02/2020 05/03/2020 1 30/04/2020 30 31/12/2020 DGDT

Total : 15 000 000

2020.14/1/260

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340228

Chap

1020000311

Art 62 Par

622

CP 12 000 000

0 15 000 000

Location de salle et

fourniture de pause café et

déjeuner dans le cadre des

activités de formation au

profit de la DGCMEF

     Nombre de lot: 2

DPX
03/02/2020 10/02/2020 1 21/02/2020 7 04/01/2021 DAF

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340246

Chap

1020000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340246

Chap

1020000311

Art 62 Par

622

CP 2 500 000

Total : 15 000 000

2020.14/1/261
Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

CP 4 536 000 0 52 536 000

Acquisition de fourniture

de bureau, rames de papier

et consommables

informatiques au profit de

la DGCMEF et DAF.

AOOD

  à OC
07/01/2020 07/02/2020 3 28/02/2020 14 31/12/2020 DAF



Page 619 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609

     Nombre de lot: 3

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380425

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340208

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 14 000 000

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 30 000 000

Total : 52 536 000

2020.14/1/262

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340208

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 5 000 000

Acquisition de produit

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 07/01/2020 1 09/01/2020 7 DGDT

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340228

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000



Page 620 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 5 000 000

2020.14/1/264

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000

0 3 000 000

Confection de divers

cachets

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 7 31/12/2020 DG-CMEF

Total : 3 000 000

2020.14/1/265

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340208

Chap

1020000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 3 000 000

Entretien, maintenance et

réparation des véhicules

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 7 31/12/2020 DG-CMEF

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340209

Chap

1020000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Total : 3 000 000

2020.14/1/266

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 180 000 000

0 180 000 000

Impression du quotidien et

du magazine de la revue

des marchés publics.

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
07/01/2020 07/02/2020 3 16/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 180 000 000

2020.14/1/267
Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

CP 9 000 000 0 9 000 000

Acquisition de copieurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 21 31/12/2020 DAF



Page 621 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1020000311

Art 64 Par

649

Total : 9 000 000

2020.14/1/268

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 2 000 000

0 2 000 000

Maintenance des

photocopieurses

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 7 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.14/1/269

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340209

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 85 000 000

Acquisition de carburant  et

lubrifiants au profit de la

DGCMEF

     Nombre de lot: 1

ED
07/02/2020 14/02/2020 3 06/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 65 000 000

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340228

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340231

Chap

1020000311

CP 3 000 000



Page 622 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340248

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360105

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360106

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360119

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Total : 85 000 000

2020.14/1/270

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 1 000 000
0 1 000 000

Abonnement journaux et

revues

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 07/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 623 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 000 000

2020.14/1/271

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 1 000 000

0 1 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.14/1/272

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340228

Chap

1020000311

Art 61 Par

617

CP 2 000 000

0 2 000 000

Couverture médiatique

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.14/1/273

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340228

Chap

1020000311

Art 61 Par

612

CP 1 000 000

0 1 000 000

Location de salles

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.14/1/274

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 5 300 000

0 5 300 000

Acquisition de petits

matériels et outillage

(cafétière, petit matériel de

café,...)

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 7 31/12/2020 DAF

Total : 5 300 000

2020.14/1/275
Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

CP 9 000 000 0 9 000 000

Fourniture de produits

alimentaires (café, eau

minérale, sucre,...)

DC-F

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 7 31/12/2020 DAF



Page 624 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1020000311

Art 64 Par

649
     Nombre de lot: 1

Total : 9 000 000

2020.14/1/276

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340228

Chap

1020000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

0 1 000 000

Confection de banderoles et

décoration

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 1 31/12/2020 DG-CMEF

Total : 1 000 000

2020.14/1/277

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360105

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition d'appareils

photo numérique

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 20 31/12/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.14/1/278

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360105

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 700 000

0 1 200 000

Acquisition de cartes de

recharges  téléphoniques.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 20 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360119

Chap

1020000311

Art 61 Par

611

CP 500 000

Total : 1 200 000



Page 625 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/279

Compte

Trésor
Bail ETAT - 6 000 000

0 6 000 000

Edition de la retrospective

2019 du MINEFID

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 30 31/12/2020 DGESS

Total : 6 000 000

2020.14/1/282

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 16 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau et acquisition de

consommables

informatiques et divers au

profit de la DGESS

     Nombre de lot: 2

DPX
07/01/2020 08/01/2020 1 28/02/2020 360 DGESS

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 000 000

Total : 16 000 000

2020.14/1/283

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Entretien matériels roulant

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 07/01/2020 1 31/01/2020 14 DGESS

Total : 2 000 000

2020.14/1/285

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de carburant au

profit de la DGESS

     Nombre de lot: 1

ED
07/01/2020 08/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DGESS

Total : 5 000 000

2020.14/1/286

Compte

Trésor
Bail ETAT - 32 000 000

0 32 000 000

Acquisition de materiels

informatique au profit de la

DGESS du MINEFID

     Nombre de lot: 1

DPX
07/01/2020 22/01/2020 3 28/02/2020 1 31/12/2020 DAF

Total : 32 000 000

2020.14/1/287

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 18 000 000

0 18 000 000

Assistance a l'exploitation

du SIMP au profit de la

DGCMEF

     Nombre de lot: 1

ED
12/02/2020 13/02/2020 3 05/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 18 000 000

2020.14/1/288

Compte

Trésor
Bail ETAT - 20 000 000

0 20 000 000

Illustration, mise en page et

édition de l'annuaire
DPX

07/01/2020 21/01/2020 3 28/02/2020 30 31/12/2020 DGESS



Page 626 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 20 000 000

statistique et bulletin

trimestriel au profit de la

DGESS/MINEFID

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/289

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 000 000

0 3 000 000

Entretien climatiseurs et

divers

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/01/2020 08/01/2020 1 28/02/2020 30 31/12/2020 DGESS

Total : 3 000 000

2020.14/1/291

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 800 000

0 9 800 000

Fourniture de pause café et

location de salle de réunion

au profit des activités de la

DGESS à DEDOUGOU

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/01/2020 08/01/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DGESS

Total : 9 800 000

2020.14/1/292

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 60 000 000

0 60 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau au profit de la

DGTCP

     Nombre de lot: 1

AOOD
03/04/2020 04/05/2020 1 08/06/2020 30 31/12/2020 DGTCP

Total : 60 000 000

2020.14/1/293

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 65 000 000

0 65 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit de

la DGTCP(reconduction)

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/04/2020 06/05/2020 1 11/06/2020 30 31/12/2020 DGTCP

Total : 65 000 000

2020.14/1/294

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 12 000 000

0 12 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux du siège de la

DGTCP à Ouaga 2000

     Nombre de lot: 1

DPX
03/04/2020 16/04/2020 1 15/05/2020 150 31/12/2020 DGTCP

Total : 12 000 000

2020.14/1/295
Fonds

d'équipemen
Bail ETAT - 26 000 000 0 26 000 000

Construction de deux (02)

dépôts de préarchivage

DPX
06/02/2020 20/02/2020 1 06/03/2020 90 31/12/2020 DGTCP



Page 627 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

t dans les TR

     Nombre de lot: 1
Total : 26 000 000

2020.14/1/296

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition d'imprimés, de

registres comptables et

administratifs au profit de

la DGTCP

     Nombre de lot: 1

DPX
10/02/2020 19/02/2020 1 20/03/2020 30 31/12/2020 DGTCP

Total : 10 000 000

2020.14/1/297

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 12 000 000

0 12 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux de Koulouba au

profit de la DGTCP (

Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX
18/02/2020 21/02/2020 1 18/03/2020 360 31/12/2020 DGTCP

Total : 12 000 000

2020.14/1/298

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 724 000 000

0 724 000 000

acquisition de carburant et

de lubrifiant au profit de la

DGTCP

     Nombre de lot: 1

ED
03/02/2020 14/02/2020 3 12/03/2020 270 31/12/2020 DGTCP

Total : 724 000 000

2020.14/1/299

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition de matériel

informatique ( micro

ordinateur, imprimantes...)

au profit de la DGTCP

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/03/2020 16/03/2020 3 07/05/2020 45 31/12/2020 DGTCP

Total : 50 000 000

2020.14/1/300

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 40 000 000

0 40 000 000

Acquisition des entrennes

de fin d'année au profit de

la DGTCP

     Nombre de lot: 1

DPX
06/01/2020 13/01/2020 1 17/02/2020 30 31/12/2020 DGTCP

Total : 40 000 000

2020.14/1/301
Fonds

d'équipemen
Bail ETAT - 50 000 000 0 50 000 000

Acquisition de mobilier de

bureau et de matériels de

AOOD
24/01/2020 05/02/2020 1 04/03/2020 30 31/12/2020 DGTCP



Page 628 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

t bureau au profit de la

DGTCP.

     Nombre de lot: 2Total : 50 000 000

2020.14/1/303

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 60 000 000

0 960 000 000

Réfection de la peinture du

bâtiment de koulouba  et

Réfection de 27 erceptions

(TP) au profit de la DGTCP

     Nombre de lot: 2

AOOD
06/02/2020 07/02/2020 1 02/04/2020 90 31/12/2020 DGTCPFonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 900 000 000

Total : 960 000 000

2020.14/1/304

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 40 000 000

0 40 000 000

Sécurisation des postes

comptables ( clôtures,

construction de guérites au

profit de la DGTCP

     Nombre de lot: 1

DPX
03/03/2020 11/03/2020 1 01/05/2020 60 31/12/2020 DGTCP

Total : 40 000 000

2020.14/1/305

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 54 162 000

0 54 162 000

Gardiennage des locaux

     Nombre de lot: 1

AOOD
01/05/2020 01/06/2020 1 18/06/2020 360 31/12/2020 DGTCP

Total : 54 162 000

2020.14/1/306

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 500 000 000

0 500 000 000

Construction de 4

trésoreries principales

     Nombre de lot: 1

AOOD
03/03/2020 18/03/2020 3 01/05/2020 180 31/12/2020 DGTCP

Total : 500 000 000

2020.14/1/308

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 20 000 000

0 20 000 000

Conception d'un plan type

pour la construction de

quatre TP

     Nombre de lot: 1

DP-A
10/02/2020 20/02/2020 3 08/04/2020 180 31/12/2020 DGTCP

Total : 20 000 000

2020.14/1/309

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 16 943 000 0 16 943 000

Acquisition d'un antivirus

réseau au profit de la

DGTCP

DPX
09/01/2020 15/01/2020 1 06/03/2020 60 31/12/2020 DGTCP



Page 629 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 16 943 000      Nombre de lot: 1

2020.14/1/310

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition  de scanners de

chèques au profit de la

DGTCP

     Nombre de lot: 1

DPX
06/03/2020 13/03/2020 1 17/04/2020 30 31/12/2020 DGTCP

Total : 30 000 000

2020.14/1/311

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 7 000 000

0 7 000 000

Études et le suivi contrôle

des bâtiment de koulouba

au profit de la DGTCP

     Nombre de lot: 1

CC
03/03/2020 12/03/2020 1 17/04/2020 30 31/12/2020 DGTCP

Total : 7 000 000

2020.14/1/312

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 6 000 000

0 12 000 000

Formation en analyse

financière et la formation

de diagnostic financier et

redressement des

entreprises à participation

au profit de la DGTCP

     Nombre de lot: 2

DP-A
04/03/2020 13/03/2020 1 10/04/2020 15 31/12/2020 DGTCP

Fonds

d'équipemen

t

Bail ETAT - 6 000 000

Total : 12 000 000

2020.14/1/314

Compte

Trésor
Bail ETAT - 17 038 000

0 17 038 000

Formation des agents de la

DELF, TP, Percepteur et

TR

     Nombre de lot: 1

DP-A
06/03/2020 13/03/2020 1 03/04/2020 15 31/12/2020 DGTCP

Total : 17 038 000

2020.14/1/315

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

acquisition de fourniture de

bureau au profit de l'IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/02/2020 14/02/2020 1 06/03/2020 270 31/12/2020 IGF

Total : 5 000 000

2020.14/1/316

Compte

Trésor
Bail ETAT - 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de carburant au

profit de l'IGF

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 3 03/04/2020 270 31/12/2020 IGF

Total : 20 000 000



Page 630 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/317

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 300 000

0 1 300 000

Edition du rapport annuel

de l'IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/02/2020 21/02/2020 1 20/03/2020 21 31/12/2020 IGF

Total : 1 300 000

2020.14/1/318

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de cartes de

communication au profit de

l'IGF

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/02/2020 28/02/2020 3 03/04/2020 270 31/12/2020 IGF

Total : 5 000 000

2020.14/1/319

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à 4 roues de l'IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/03/2020 13/03/2020 1 17/04/2020 270 31/12/2020 IGF

Total : 5 000 000

2020.14/1/320

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques de l'IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/03/2020 13/03/2020 1 09/04/2020 270 31/12/2020 IGF

Total : 5 000 000

2020.14/1/321

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 000 000

0 18 500 000

Pause-café et déjeuner et

location de salle au profit

de l'IGF dans diverses

zones.

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 15 31/12/2020 IGF

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

Total : 18 500 000

2020.14/1/322

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 500 000

0 3 500 000

Acquisition de climatiseurs

pour IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 15 31/12/2020 IGF

Total : 3 500 000

2020.14/1/323

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs pour IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 270 31/12/2020 IGF

Total : 2 000 000



Page 631 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/325

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Impression des rapports des

cartographies pour IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 90 31/12/2020 IGF

Total : 5 000 000

2020.14/1/326

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Pose et entretien de

moquettes et des rideaux de

l'IGF.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 270 31/12/2020 IGF

Total : 2 000 000

2020.14/1/327

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance

des copieurs de l'IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 270 31/12/2020 IGF

Total : 2 000 000

2020.14/1/328

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360103

Chap

1004000311

Art 64 Par

649

CP 2 000 000

0 9 000 000

Acquisition de carburant

pour IGF

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 15 31/12/2020 IGF

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360115

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360118

Chap

1004000311

Art 64 Par

649

CP 2 000 000



Page 632 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 000 000

2020.14/1/329

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360101

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 5 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau pour IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 15 31/12/2020 IGF

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360102

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360118

Chap

1004000311

Art 64 Par

649

CP 2 000 000

Total : 5 000 000

2020.14/1/330

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360101

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition de produits

d'entretien pour IGF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.14/1/331
Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360107

Chap

1004000311

Art 64 Par

CP 45 000 000 0 90 000 000

Acquisition véhicules 4x4

Station Wagon

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/02/2020 10/03/2020 3 30/04/2020 15 31/12/2020 DAF



Page 633 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

649

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360108

Chap

1004000311

Art 64 Par

649

CP 45 000 000

Total : 90 000 000

2020.14/1/332

Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320501

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 4 000 000

0 4 000 000

Location de matériels pour

les activités de la DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 2 31/01/2020 DGCOOP

Total : 4 000 000

2020.14/1/333

Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320510

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 9 500 000

0 9 500 000

Edition des documents de

synthèse de la coopération

     Nombre de lot: 1

DC-F
08/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 21 31/01/2020 DGCOOP

Total : 9 500 000

2020.14/1/334

Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320501

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 2 500 000

0 5 000 000

Fourniture de bureaunpour

la DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-F
08/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 21 31/01/2020 DGCOOP

Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320512

Chap

1018000311

CP 2 500 000



Page 634 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609

Total : 5 000 000

2020.14/1/335

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 14 500 000

Acquisition de matériels

informatiques et péri-

informatiques et

consommables

informatiques pour la

DGCOOP.

     Nombre de lot: 1

DPX
08/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 21 31/01/2020 DGCOOP

Compte

Trésor
Bail ETAT - 7 500 000

Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320512

Chap

1018000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

Total : 14 500 000

2020.14/1/336

Compte

Trésor
Bail ETAT - 17 000 000

0 42 500 000

Matières combustibles

(carburant et lubrifiants

pour les activités)

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
08/05/2020 15/05/2020 3 15/06/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320513

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 15 500 000

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330207

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 10 000 000

Total : 42 500 000

2020.14/1/337
Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320513

Chap

CP 2 926 000 0 2 926 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs pour

DGCOOP

DC-F

  à OC
08/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 360 31/12/2020 DGCOOP



Page 635 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1018000311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 2 926 000

2020.14/1/338

Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320514

Chap

1018000311

Art 62 Par

623

CP 4 075 000

0 21 875 000

Pause café et déjeuner

(reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
08/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330208

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 17 800 000

Total : 21 875 000

2020.14/1/339

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330208

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 240 000

0 240 000

Abonnement canal +

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
08/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 14 31/12/2020 DGCOOP

Total : 240 000

2020.14/1/340

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330208

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 5 000 000

0 5 000 000

Couverture sécuritaire du

séjour des PTF DGCOOP.

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
11/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Total : 5 000 000

2020.14/1/341 Compte Bail ETAT - 700 000 0 700 000 Réparation et maintenance DC-NF 02/03/2020 10/03/2020 1 31/03/2020 7 31/12/2020 DGCOOP



Page 636 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor des ligne téléphoniques

     Nombre de lot: 1
Total : 700 000

2020.14/1/342

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330210

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 7 080 000

0 7 080 000

Audit des flux financiers

des appui bugetaires

     Nombre de lot: 1

CC
05/03/2020 13/03/2020 1 30/03/2020 21 31/12/2020 DGCOOP

Total : 7 080 000

2020.14/1/343

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330208

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 2 000 000

0 2 000 000

Conception et impression

de cartes de voeux et

d'invitation DGCOOP

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
08/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Total : 2 000 000

2020.14/1/344

Budget

National

Prg 033 Act

03303 Actv

0330306

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et maintenance du

matériel de sonorisation de

la salle de conférence de la

DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 14/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Total : 1 500 000

2020.14/1/345

Budget

National

Prg 033 Act

03303 Actv

0330306

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et réparation de

mobiliers au profit de la

DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/01/2020 16/01/2020 1 14/02/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Total : 2 000 000



Page 637 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/346

Budget

National

Prg 032 Act

03205 Actv

0320512

Chap

1018000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

0 4 500 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit de la

DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/01/2020 22/01/2020 1 20/02/2020 21 31/12/2020 DGCOOP

Budget

National

Prg 033 Act

03303 Actv

0330306

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000

Total : 4 500 000

2020.14/1/347

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et réparation des

toilettes  DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Total : 3 000 000

2020.14/1/348

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Confection et pose de

rideaux des bureaux de la

DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Total : 2 000 000

2020.14/1/349

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330207

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 9 000 000

0 18 000 000

Pause café et pause café et

location de salles  pour des

activités dans diverses

régions au profit de la

DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
04/03/2020 13/03/2020 1 03/04/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330208

Chap

1018000311

Art 64 Par

CP 9 000 000



Page 638 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

649

Total : 18 000 000

2020.14/1/350

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330207

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de crédit de

communication  au profit

de la DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/04/2020 08/04/2020 1 04/05/2020 1 31/12/2020 DGCOOP

Total : 3 000 000

2020.14/1/351

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330207

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 9 000 000

0 12 000 000

Couverture médiatique

pour les activités de la

DGCOOP

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 17/01/2020 3 03/02/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330208

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000

Total : 12 000 000

2020.14/1/352

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et réparation de

l¿électricité

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/05/2020 11/05/2020 1 29/05/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Total : 5 000 000

2020.14/1/353
Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330208

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 500 000 0 500 000

Conception et impression

de banderoles pour les

activités de la DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
01/04/2020 09/04/2020 1 24/04/2020 360 31/12/2020 DGCOOP



Page 639 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 500 000

2020.14/1/354

Budget

National

Prg 033 Act

03302 Actv

0330208

Chap

1018000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de matériel

divers au profit de la

DGCOOP

     Nombre de lot: 1

DC-F
04/05/2020 11/05/2020 1 04/06/2020 14 31/12/2020 DGCOOP

Total : 3 000 000

2020.14/1/357

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380516

Chap

1011000311

Art 61 Par

611

CP 7 229 000

0 15 229 000

Pause café et location de

salle de réunion à

Koudougou DAD

     Nombre de lot: 1

DPX
05/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DAD

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380517

Chap

1011000311

Art 61 Par

611

CP 8 000 000

Total : 15 229 000

2020.14/1/358

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380520

Chap

1011000311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 9 851 000

Frais de formation du

personnel de la DAD

     Nombre de lot: 1

ED
10/01/2020 15/01/2020 3 06/02/2020 360 31/12/2020 DAD

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380522

Chap

1011000311

Art 62 Par

CP 4 851 000



Page 640 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 9 851 000

2020.14/1/359

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380522

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 500 000

Abonnement aux journaux

et revus pour assurer le

fonctionnement du centre

de documentation

administratives et juridique

de la DAD

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 13/01/2020 3 05/02/2020 360 31/12/2020 DAD

Total : 500 000

2020.14/1/360

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380521

Chap

1011000311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

0 3 960 000

Fourniture de bureau au

profit de SP-ITIE

     Nombre de lot: 1

DC-NF
03/04/2020 08/04/2020 1 08/05/2020 360 31/12/2020 SP-ITIE

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 960 000

Total : 3 960 000

2020.14/1/361

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380518

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 7 523 000

0 7 523 000

Acquisition de carburant,

lubrifiants

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DGCOOP

Total : 7 523 000

2020.14/1/362
Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

CP 13 000 000 0 13 000 000

Pause café/Déjeuner et

location de salle dans

diverses zones

DPX
16/01/2019 17/01/2020 1 12/02/2020 360 31/12/2020 SP-ITIE



Page 641 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

4007000311

Art 64 Par

649
     Nombre de lot: 1

Total : 13 000 000

2020.14/1/363

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 25 000 000

0 25 000 000

Refection des batiments

     Nombre de lot: 1

DPX
17/01/2019 14/02/2020 1 16/03/2020 30 31/12/2020 SP-ITIE

Total : 25 000 000

2020.14/1/364

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 900 000

0 900 000

Poduits d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/07/2020 10/07/2020 1 31/07/2020 270 31/12/2020 SP-ITIE

Total : 900 000

2020.14/1/365

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 1 000 000

0 1 000 000

Restauration du réseau de

plomberie avec la

fourniture et pause de

robinet et de sanitaire au

profit de SP-ITIE

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/02/2020 21/02/2020 1 10/04/2020 30 31/12/2020 SP-ITIE

Total : 1 000 000

2020.14/1/366

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 800 000
0 800 000

Entretien , réparation de

copieurs

     Nombre de lot: 1

DC-NF
13/02/2020 20/02/2020 1 13/03/2020 30 31/12/2020 SP-ITIE



Page 642 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 800 000

2020.14/1/367

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 700 000

0 700 000

Entretien, réparation

climatiseurs

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 30 31/12/2020 SP-ITIE

Total : 700 000

2020.14/1/368

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 1 000 000

0 1 000 000

Entretien, réparation

matériel roulant

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 30 31/12/2020 SP-ITIE

Total : 1 000 000

2020.14/1/369

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 1 000 000

0 1 000 000

Entretien, réparation

matériel informatique

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 30 31/12/2020 SP-ITIE

Total : 1 000 000

2020.14/1/370

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 1 000 000

0 1 000 000

Maintenance du groupe

électrogène de 60KVA

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/02/2020 12/02/2020 1 03/03/2020 30 31/12/2020 SP-ITIE

Total : 1 000 000

2020.14/1/371
Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

CP 110 000 000 0 110 000 000

Production de rapports

2018 et 2019 ( cadrage et

conciliation)

DP-MI
02/03/2020 10/03/2020 3 10/04/2020 90 31/12/2020 SP-ITIE



Page 643 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

4007000311

Art 64 Par

649
     Nombre de lot: 1

Total : 110 000 000

2020.14/1/372

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition de matériels

informatique

     Nombre de lot: 1

DC-F
01/07/2020 10/07/2020 1 14/08/2020 30 31/12/2020 SP-ITIE

Total : 1 000 000

2020.14/1/374

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 5 000 000

0 5 000 000

Réalisation et diffusion de

spots télévisuels

publicitaires

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

15/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 4 31/01/2020 SP-ITIE

Total : 5 000 000

2020.14/1/375

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 6 000 000

0 6 000 000

Edition et vulgariser les

rapports ITIE simplifiés

2018 et 2019 et le rapport

de conciliation 2018 et

2019

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/02/2020 13/02/2020 1 20/03/2020 14 31/01/2020 SP-ITIE

Total : 6 000 000

2020.14/1/376

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 3 000 000
0 3 000 000

Confection et décoration

des stands d'exposition

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 SP-ITIE



Page 644 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 3 000 000

2020.14/1/377

Budget

National

Prg 036 Act

03601 Actv

0360121

Chap

4007000311

Art 64 Par

649

CP 875 000

0 875 000

confection de supports de

communication, de

banderoles et de posters au

profit du SP-ITIE

     Nombre de lot: 1

DC-NF
15/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 14 31/12/2020 SP-ITIE

Total : 875 000

2020.14/1/378

Budget

National

Prg 038 Act

03803 Actv

0380310

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de carburant

pour assurer la formation

du personnel du MINEFID

     Nombre de lot: 1

ED
14/02/2020 17/02/2020 1 13/03/2020 360 31/12/2020 DRH

Total : 5 000 000

2020.14/1/379

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 375 000

0 52 375 000

Location de salles, pause

café et déjeuner dans

diverses régions.

     Nombre de lot: 3

AOOD

  à OC
19/02/2020 06/03/2020 3 03/04/2020 360 31/12/2020 DRHBudget

National

Prg 038 Act

03803 Actv

0380310

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 50 000 000

Total : 52 375 000

2020.14/1/380

Budget

National

Prg 038 Act

03803 Actv

0380310

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 49 672 000

0 49 672 000

Diverses formations au

profit de la DRH

     Nombre de lot: 1

DP-MI
03/02/2020 12/02/2020 1 02/03/2020 360 31/12/2020 DRH

Total : 49 672 000



Page 645 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/382

Budget

National

Prg 038 Act

03803 Actv

0380310

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 6 000 000

0 6 000 000

Acquisition de carburant

appui MINEFID

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 16/01/2020 1 13/02/2020 360 31/12/2020 DRH

Total : 6 000 000

2020.14/1/385

Budget

National

Prg 038 Act

03803 Actv

0380310

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 14/02/2020 1 05/03/2020 14 31/12/2020 DRH

Total : 2 000 000

2020.14/1/386

Budget

National

Prg 038 Act

03803 Actv

0380310

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 800 000

0 800 000

Acquisition de cartes de

communication

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DRH

Total : 800 000

2020.14/1/388

Compte

Trésor
Bail BM - 750 000

0 1 150 000

Confection de banderoles

dans le cadre des activités

du CMLS

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 13/03/2020 1 03/04/2020 14 31/12/2020 DRHCompte

Trésor
Bail ETAT - 400 000

Total : 1 150 000

2020.14/1/390

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 273 800

0 2 273 800

Acquisition de carburant

dans le cadre des activités

du CMLS

     Nombre de lot: 1

ED
03/04/2020 16/04/2020 1 07/05/2020 21 31/12/2020 DRH

Total : 2 273 800

2020.14/1/391 Budget Prg 038 Act CP 2 000 000 0 2 000 000 Acquisition de carburant ED 03/02/2020 13/02/2020 1 04/03/2020 360 31/12/2020 DRH



Page 646 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

03803 Actv

0380318

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 1

Total : 2 000 000

2020.14/1/392

Compte

Trésor
Bail BM - 1 450 000

0 1 850 000

Prestation musicale par une

association au profit de la

DRH

     Nombre de lot: 1

ED
06/03/2020 13/03/2020 1 10/04/2020 30 31/12/2020 DRHCompte

Trésor
Bail ETAT - 400 000

Total : 1 850 000

2020.14/1/393

Compte

Trésor
Bail BM - 1 300 000

0 1 300 000

Location de matériels dans

le cadre des activités du

CMLS

     Nombre de lot: 1

DC-F
09/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DRH

Total : 1 300 000

2020.14/1/394

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380405

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 795 000

0 32 795 000

Acquisition de carburant

pour les structures du

MINEFID

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 17/01/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 30 000 000

Total : 32 795 000

2020.14/1/395
Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

CP 5 000 000 0 8 000 000

Acquisition de lubrifiants

au profit des agents de

liaisons du MINEFID

ED
06/01/2020 07/01/2020 1 14/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 647 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 1
Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

Total : 8 000 000

2020.14/1/396

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

Art 61 Par

618

CP 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition de cartes de

communication au profit

des directions du MINEFID

     Nombre de lot: 1

ED
16/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.14/1/397

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit des

structures du MINEFID

     Nombre de lot: 1

DPX
06/01/2020 20/01/2020 1 28/02/2020 7 31/12/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.14/1/398

Compte

Trésor
Bail ETAT - 25 000 000

0 25 000 000

Abonnement aux journaux

au profit des directions du

MINEFID

     Nombre de lot: 1

ED
01/01/2020 10/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.14/1/399
Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

CP 74 981 094 0 74 981 094

Entretien et maintenance

des véhicule à 4 roues

(reconduction).

AOOD
03/01/2020 30/01/2020 1 17/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 648 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 74 981 094

2020.14/1/400

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 21 000 000

0 21 000 000

Prestation  de services de

gardiennage des résidence

des responsables

     Nombre de lot: 1

DPX
01/01/2020 31/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 21 000 000

2020.14/1/401

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 018 906

0 3 018 906

Entretien et maintenance de

véhicules à 2 roues  DAF

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 07/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 3 018 906

2020.14/1/402

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de sacs,

imperméables et divers

matériels de motos au profit

des agents de liaison du

MINEFID.

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 07/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.14/1/403

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380416

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 165 000 000

0 165 000 000

Prestation de services de

gardiennage des structures

déconcentrées du

MINEFID

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
06/01/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 165 000 000



Page 649 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/404

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 121 000 000

0 121 000 000

Prestation de services de

gardiennage des structures

centrales du MINEFID

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/01/2020 17/01/2020 3 06/02/2020 360 31/12/2019 DAF

Total : 121 000 000

2020.14/1/405

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380405

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 28 888 590

0 65 897 100

Acquisition de produits

informatiques , péri

informatique au profit de la

DAF (reconduction).

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
10/02/2020 20/02/2020 1 19/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380431

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 37 008 510

Total : 65 897 100

2020.14/1/406

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380405

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 14 188 910

0 14 188 910

Acquisition de produits

d¿entretien au profit de la

DAF (reconduction).

     Nombre de lot: 1

DPX
06/01/2020 07/01/2020 1 31/01/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 14 188 910

2020.14/1/407
Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380405

Chap

1008000311

Art 60 Par

CP 11 000 000 0 11 000 000

Fournitures de pauses café,

pauses déjeuner et location

de salles dans le cadre des

activités de la DAF au

niveau central et

déconcentré.

DPX

  à OC
06/01/2020 21/01/2020 1 17/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 650 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

     Nombre de lot: 1

Total : 11 000 000

2020.14/1/408

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380438

Chap

1803200311

Art 23 Par

231

AE 70 000 000

0 70 000 000

Suivi-contrôle et

coordination des travaux de

construction du bâtiment du

MINEFID

     Nombre de lot: 1

DP-MI

  à OC
02/03/2020 17/03/2020 1 30/04/2020 270 31/12/2020 DAF

Total : 70 000 000

2020.14/1/409

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380438

Chap

1803200311

Art 23 Par

231

AE 1 860 000 000

0 1 860 000 000

Travaux de construction du

bâtiment du MINEFID

     Nombre de lot: 1

AOOD
05/03/2020 13/03/2020 3 03/04/2020 270 31/12/2020 DAF

Total : 1 860 000 000

2020.14/1/410

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380405

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 605 000 000

Réfection les bâtiment des

structures déconcentrées du

MINEFID

     Nombre de lot: 1

AOOD
05/03/2020 11/03/2020 3 10/04/2020 180 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380439

Chap

1803200311

Art 23 Par

231

AE 600 000 000

Total : 605 000 000

2020.14/1/411
Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380438

AE 70 000 000 0 70 000 000

Etudes techniques et

architecturales  des travaux

de construction du bâtiment

DP-MI
11/02/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 45 31/12/2020 DAF



Page 651 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1803200311

Art 23 Par

231

du MINEFID

     Nombre de lot: 1

Total : 70 000 000

2020.14/1/412

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380439

Chap

1803200311

Art 23 Par

231

AE 15 000 000

0 15 000 000

Etudes techniques et

architecturales pour la

réfectionner les bâtiments

des structures

déconcentrées du

MINEFID

     Nombre de lot: 1

DP-A
13/02/2020 13/03/2020 1 24/04/2020 180 31/12/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.14/1/413

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380447

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 250 000 000

0 250 000 000

Maintenance du parc

informatique au profit de la

DAF

     Nombre de lot: 12

AOOD
12/03/2020 19/03/2020 3 08/05/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 250 000 000

2020.14/1/414

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380415

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 40 000 000

0 70 000 000

Acquisition de mobiliers et

matériel de bureau au profit

des directions du MINEFID

     Nombre de lot: 2

AOOD
06/02/2020 06/03/2020 3 16/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380409

Chap

1801800311

Art 24 Par

241

AE 30 000 000

Total : 70 000 000



Page 652 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/415

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380409

Chap

1801800311

Art 24 Par

242

AE 220 192 000

0 270 192 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit des

directions du MINEFID

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/07/2020 10/08/2020 3 11/09/2020 60 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380438

Chap

1803200311

Art 23 Par

231

AE 50 000 000

Total : 270 192 000

2020.14/1/416

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380409

Chap

1801800311

Art 24 Par

242

AE 9 998 000

0 9 998 000

acquisition de motos au

profit des agents de liaisons

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/04/2020 10/04/2020 1 30/04/2020 14 31/12/2020 daf

Total : 9 998 000

2020.14/1/417

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380505

Chap

1803100311

Art 21 Par

213

AE 120 000 000

0 120 000 000

Maintenance du réseau

informatique

     Nombre de lot: 4

AOOD
06/01/2020 06/02/2020 3 28/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 120 000 000

2020.14/1/418
Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380415

Chap

1008000311

Art 64 Par

CP 3 000 000 0 3 000 000

Entretien et maintenance du

portique du MINEFID

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/02/2020 14/02/2020 1 06/03/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 653 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

649

Total : 3 000 000

2020.14/1/419

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380411

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 15 000 000

0 15 000 000

Affermage de la cafeteria

du MINEFID

     Nombre de lot: 1

DPX
06/01/2020 20/01/2020 3 28/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.14/1/421

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380418

Chap

1802300311

Art 21 Par

211

AE 9 998 000

0 9 998 000

Etudes techniques pour

l'installation de matériels de

vidéo surveillance au profit

du MINEFID

     Nombre de lot: 1

CC
25/02/2020 28/02/2020 1 10/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 9 998 000

2020.14/1/422

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380415

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 45 000 000

0 75 000 000

Acquisition de matériels

pour la sécurisation du

MINEFID

     Nombre de lot: 1

AOOD
24/01/2020 24/02/2020 2 09/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380418

Chap

1802300311

Art 24 Par

244

AE 30 000 000

Total : 75 000 000

2020.14/1/423
Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380418

AE 9 000 000 0 9 000 000

Acquisition de matériels

pour la sécurisation du

MINEFID

DC-F
15/01/2020 30/01/2020 1 20/02/2020 14 31/12/2020 DAF



Page 654 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1802300311

Art 24 Par

244
     Nombre de lot: 1

Total : 9 000 000

2020.14/1/424

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380418

Chap

1802300311

Art 24 Par

244

AE 100 000 000

0 100 000 000

Acquisition et installation

de matériels de vidéo

surveillance au profit du

MINEFID

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/01/2020 10/02/2020 3 11/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 100 000 000

2020.14/1/425

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380403

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 7 700 000

0 7 700 000

Acquisition de carburant au

profit de la DMP

     Nombre de lot: 1

ED
10/01/2020 20/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 7 700 000

2020.14/1/426

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 760 000

0 2 760 000

Acquisition de carburant au

profit de la DMP ( Appui

MINEFID)

     Nombre de lot: 1

ED
13/03/2020 27/03/2020 3 03/04/2020 21 31/12/2020 DMP

Total : 2 760 000

2020.14/1/427

Compte

Trésor
Bail ETAT - 276 000

0 276 000

Fournitures diverses au

profit de la DMP ( Appui

MINEFID)

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/03/2020 19/03/2020 1 17/04/2020 21 31/12/2020 DMP

Total : 276 000

2020.14/1/428

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 300 000

0 2 300 000

Pause café et location de

salle  lors de la formation

du personnelle de la DMP
DC-F

07/08/2020 14/08/2020 1 04/09/2020 7 31/12/2020 DMP

Total : 2 300 000



Page 655 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/429

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380403

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 8 825 000

0 9 746 000

Pause café et déjeuner pour

les activités de la DMP

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 22/01/2020 1 07/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380403

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 921 000

Total : 9 746 000

2020.14/1/430

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 500 000

0 3 500 000

Pause café et location de

salle lors de l'élaboration du

rapport analytique pour la

DMP

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 07/01/2020 1 31/01/2020 7 31/12/2020 DMP

Total : 3 500 000

2020.14/1/431

Budget

National

Prg 034 Act

03402 Actv

0340216

Chap

1020000311

Art 64 Par

649

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de matériels

informatiques et péri-

informatiques pour DG-

CMEF.

     Nombre de lot: 1

DPX
02/03/2020 17/03/2020 3 04/05/2020 21 31/12/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.14/1/432
Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330117

Chap

4009000311

Art 64 Par

CP 5 000 000 0 5 000 000

Acquisition de carburant au

profit de SP-CPF

     Nombre de lot: 1

ED
02/01/2020 10/01/2020 3 07/02/2020 7 31/12/2020 SP-CPF



Page 656 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

649

Total : 5 000 000

2020.14/1/433

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330117

Chap

4009000311

Art 64 Par

649

CP 10 000 000

0 10 000 000

Pause café et déjeuner à

Ouaga et hors Ouaga au

profit de SP-CPF

     Nombre de lot: 1

DPX
17/01/2020 22/01/2020 1 21/02/2020 7 31/12/2020 SP-CPF

Total : 10 000 000

2020.14/1/435

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330117

Chap

4009000311

Art 64 Par

649

CP 900 000

0 900 000

Acquisition de carte de

communication

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/01/2020 17/01/2020 1 14/02/2020 7 31/12/2020 SP-CPF

Total : 900 000

2020.14/1/436

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330117

Chap

4009000311

Art 64 Par

649

CP 6 000 000

0 6 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau, consommables

informatiques et produits

d'entretien au profit de SP-

CPF

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/01/2020 24/01/2020 1 21/02/2020 7 31/12/2020 SP-CPF

Total : 6 000 000

2020.14/1/437

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330117

Chap

4009000311

Art 64 Par

649

CP 2 500 000

0 2 500 000

Edition impression

publication

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/01/2020 22/01/2020 1 28/02/2020 7 31/12/2020 SP-CPF

Total : 2 500 000

2020.14/1/438 Budget Prg 032 Act CP 5 000 000 0 5 000 000 Fourniture et installation DC-F 15/01/2020 16/01/2020 1 07/02/2020 30 31/12/2020 DGDT



Page 657 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

03203 Actv

0320318

Chap

1802200311

Art 62 Par

622

d'équipements pour

renforcer le débit internet

de la DGDT

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 5 000 000

2020.14/1/439

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 23 417 000

0 23 417 000

Acquisition de compteuse

de billets et détecteurs de

faux billets au profit de la

DGI

     Nombre de lot: 1

DPX
07/02/2020 18/02/2020 1 20/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 23 417 000

2020.14/1/440

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 250 000 000

0 250 000 000

Acquisition de carburant au

profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

ED
21/02/2020 26/02/2020 3 27/03/2020 21 31/12/2020 DAF

Total : 250 000 000

2020.14/1/441

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330105

Chap

1015000311

Art 64 Par

649

CP 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit de

la DGI

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 13/03/2020 1 03/04/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.14/1/442

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 17 800 000

0 17 800 000

Recrutement d'une agence

pour la réalisation et la

difusion des spots

publicitaires et des

couvertures médiatiques au

DP-A
05/03/2020 20/03/2020 3 17/04/2020 360 31/12/2020 DGI

Total : 17 800 000



Page 658 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

profit de la DGI

     Nombre de lot: 1

2020.14/1/443

Compte

Trésor

Bail

DANIDA
- 51 654 000

0 51 654 000

Recrutement d'un cabinet

pour la formation des

cadres en matière de

contrôle et d'audit appliqué

au secteur minier au profit

de la DGI

     Nombre de lot: 1

DP-MI
04/03/2020 13/03/2020 3 24/04/2020 45 31/12/2020 DGI

Total : 51 654 000

2020.14/1/444

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380425

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 36 698 000

0 36 698 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs/DAF

(reconduction).

     Nombre de lot: 2

DPX
02/01/2020 06/01/2020 1 31/01/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 36 698 000

2020.14/1/445

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380447

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 200 000 000

0 220 861 801

Maintenance du Parc

informatique/MINEFID(rec

onduction).

     Nombre de lot: 9

AOOD
15/01/2020 16/01/2020 3 28/02/2020 60 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv

0380505

Chap

1803100311

Art 21 Par

213

AE 20 861 801

Total : 220 861 801

2020.14/1/446
Budget

National

Prg 038 Act

03805 Actv
AE 218 373 332 0 218 373 332

Maintenance du Parc

réseau (reconduction).

AOOD
15/01/2020 16/01/2020 3 28/02/2020 60 31/12/2020 DAF



Page 659 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0380505

Chap

1803100311

Art 21 Par

213

     Nombre de lot: 6

Total : 218 373 332

2020.14/1/447

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380411

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 16 897 070

0 69 315 560

Acquisition de fournitures

de bureau(reconduction).

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
22/01/2020 23/01/2020 3 27/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380431

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 52 418 490

Total : 69 315 560

2020.14/1/448

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380450

Chap

1801800311

Art 24 Par

242

AE 13 265 000

0 13 265 000

Acquisition d'un logiciel de

traitement des déclarations

suspectes (DOS).

     Nombre de lot: 1

DP-A

  à OC
15/01/2020 16/01/2020 1 27/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 13 265 000

2020.14/1/449

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Fourniture de pause-café et

déjeuner /G5 Sahel.

     Nombre de lot: 2

DPX
15/01/2020 16/01/2020 3 13/02/2020 360 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 9 500 000

2020.14/1/450

Compte

Trésor

Bail CHINE-

TAIW
- 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de carburants

et lubrifiants/G5 Sahel. ED
15/01/2020 16/01/2020 1 13/02/2020 14 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL



Page 660 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 10 000 000
     Nombre de lot: 1

2020.14/1/451

Compte

Trésor
Bail ETAT - 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau, matériels

informatiques,

imprimantes.

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/01/2020 23/01/2020 1 31/01/2020 14 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 8 000 000

2020.14/1/452

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de produits

d'entretien.

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/01/2020 23/01/2020 1 31/01/2020 14 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 2 000 000

2020.14/1/453

Compte

Trésor
Bail ETAT - 61 000 000

0 61 000 000

Hebergement et

restauration de hautes

personnalités.

     Nombre de lot: 1

ED
22/01/2020 23/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 61 000 000

2020.14/1/454

Compte

Trésor

Bail CHINE-

TAIW
- 20 000 000

0 20 000 000

Hébergement et

restauration de

personnalités.

     Nombre de lot: 1

ED
22/01/2020 23/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 20 000 000

2020.14/1/455

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Abonnement au journaux

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 16/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 2 000 000

2020.14/1/456

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 000 000

0 1 000 000

Entretien et réparation des

copieurs.

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 16/01/2020 1 31/01/2020 360 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 1 000 000

2020.14/1/457

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et réparation de

matériels roulant.

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 15/01/2020 1 19/02/2020 360 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 1 500 000



Page 661 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/458

Compte

Trésor
Bail ETAT - 700 000

0 700 000

Entretien et réparation de

matériels informatiques.

     Nombre de lot: 1

DC-NF
28/02/2020 04/03/2020 1 31/03/2020 14

ST CNC G5

SAHEL

Total : 700 000

2020.14/1/459

Compte

Trésor
Bail ETAT - 3 600 000

0 3 600 000

Acquisition de

consommables

informatiques et copieurs.

     Nombre de lot: 1

DC-F
04/02/2020 05/02/2020 1 28/02/2020 14 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 3 600 000

2020.14/1/460

Compte

Trésor

Bail CHINE-

TAIW
- 10 000 000

0 10 000 000

Presse et communication.

     Nombre de lot: 1

ED
04/02/2020 05/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 10 000 000

2020.14/1/461

Compte

Trésor

Bail CHINE-

TAIW
- 80 000 000

0 80 000 000

Titres de transport.

     Nombre de lot: 1

ED
08/01/2020 09/01/2020 1 20/02/2020 360 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 80 000 000

2020.14/1/462

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 000 000

0 1 000 000

Achat de coffre-fort.

     Nombre de lot: 1

DC-F
23/01/2020 24/01/2020 1 12/02/2020 14 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 1 000 000

2020.14/1/463

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de mobilier de

bureau.

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/01/2020 27/01/2020 1 20/02/2020 14 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 2 000 000

2020.14/1/464

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Location de salle

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/01/2020 23/01/2020 1 14/02/2020 360 31/12/2020

ST CNC G5

SAHEL

Total : 5 000 000

2020.14/1/465

Compte

Trésor
Bail ETAT - 930 000

0 930 000

Matériel et outillages

techniques au profit de

PAGPS / VOLET

STATISTIQUES

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/01/2020 23/01/2020 1 14/02/2020 4 31/12/2020

PAGPS/VOLET

STATISTIQUE

Total : 930 000



Page 662 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.14/1/466

Compte

Trésor
Bail ETAT - 1 800 000

0 1 800 000

Frais de télécommunication

     Nombre de lot: 1

ED
09/01/2020 24/01/2020 1 13/02/2020 5 31/12/2020

PAGPS/

STATISTIQUE

S
Total : 1 800 000

2020.14/1/467

Compte

Trésor
Bail ETAT - 2 500 000

0 2 500 000

Entretien et maintenance

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 16/01/2020 1 28/02/2020 10 31/12/2020

PAGPS/STATIS

TIQUE

Total : 2 500 000

2020.14/1/468

Compte

Trésor
Bail ETAT - 5 000 000

0 5 000 000

Frais de formation du

personnel

     Nombre de lot: 1

ED
24/01/2020 31/01/2020 3 13/03/2020 15 31/12/2020

PAGPS/

STATISTIQUE

S
Total : 5 000 000

2020.14/1/469

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380421

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 80 000 000

0 80 000 000

Prestation de services de

nettoyage des bâtiments des

structures centrales du

MINEFID.

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/12/2019 07/01/2020 3 18/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 80 000 000

2020.14/1/470

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380415

Chap

1008000311

Art 64 Par

649

CP 85 496 900

0 85 496 900

Acquisition de pneus et

batteries au profit de la

DAF

     Nombre de lot: 1

AOOD
15/01/2020 17/02/2020 3 31/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 85 496 900

2020.14/1/471

Budget

National

Prg 038 Act

03804 Actv

0380405

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 15 706 980
0 15 706 980

Fournitures de pauses café

et pauses déjeuner au profit

de la DAF(reconduction).

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
15/01/2020 16/01/2020 3 06/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 663 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 15 706 980

2020.14/1/472

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330129

Chap

1804200311

Art 60 Par

609

CP 4 884 000

0 4 884 000

Nettoyage des locaux de

l'unité de coordination (

reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/01/2020 24/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 PGEPC

Total : 4 884 000

2020.14/1/473

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330129

Chap

1804200311

Art 60 Par

609

CP 3 984 000

0 3 984 000

gardiennage des locaux de

l'unité de coordination (

reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 24/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 PGEPC

Total : 3 984 000

2020.14/1/474

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330129

Chap

1804200311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
30/01/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 PGEPC

Total : 5 000 000

2020.14/1/475

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330129

Chap

1804200311

Art 60 Par

609

CP 18 000 000

0 18 000 000

Acquisition de carburant

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/02/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 PGEPC

Total : 18 000 000

2020.14/1/476
Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330129

CP 5 000 000 0 5 000 000

acquisition de cartes

téléphonique
ED

  à OC
20/02/2020 25/02/2020 1 10/03/2020 360 31/12/2020 PGEPC



Page 664 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.14/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1804200311

Art 60 Par

609

     Nombre de lot: 1

Total : 5 000 000

2020.14/1/477

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330129

Chap

1804200311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien du matériel

roulant

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 27/01/2020 1 17/02/2020 360 31/12/2020 PGEPC

Total : 5 000 000

2020.14/1/478

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330129

Chap

1804200311

Art 60 Par

609

CP 2 500 000

0 2 500 000

Maintenance des

équipements informatiques

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 17/03/2020 1 30/03/2020 360 31/12/2020 PGEPC

Total : 2 500 000

2020.14/1/479

Budget

National

Prg 033 Act

03301 Actv

0330129

Chap

1804200311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

0 1 500 000

Maintenance des

climatiseurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 PGEPC

Total : 1 500 000

Total MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DU DEVELOPPEMENT : 15 697 945 333

Nombre lignes : 423



Page 665 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXIII.    MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DU DEVELOPPEMENT (DGAIE) (99)



Page 666 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET

DU DEVELOPPEMENT

--------------------

DIRECTION GENERALE DES AFFAIRES

IMMOBILIERES DE L'ETAT

Plan de passation
Structure : 99
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.99/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.99/1/1

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330213

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 247 292 908

0 247 292 908

Acquisition de divers

imprimés administratifs

     Nombre de lot: 2

AOOD

  à OC
27/12/2019 07/02/2020 3 05/03/2020 90 10/06/2020 DGAIE

Total : 247 292 908

2020.99/1/2

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330213

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 189 600 000

0 189 600 000

Acquisition de timbres

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 06/01/2020 1 05/02/2020 90 11/05/2020 DGAIE

Total : 189 600 000

2020.99/1/3

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330201

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 67 100 000

0 67 100 000

Fournitures de bureau

     Nombre de lot: 1

AOOD
20/12/2019 21/01/2020 2 24/02/2020 45 30/03/2020 DGAIE

Total : 67 100 000

2020.99/1/4
Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

CP 9 900 000 0 9 900 000

Travaux supplémentaires

de réfection des magasins

de la DGAIE

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/02/2020 24/02/2020 1 28/02/2020 20 19/03/2020 DGAIE



Page 667 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.99/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614

Total : 9 900 000

2020.99/1/5

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330201

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 1 200 000

0 1 200 000

Acquisition de produits

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/07/2020 20/07/2020 1 31/07/2020 14 19/08/2020 DGAIE

Total : 1 200 000

2020.99/1/6

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330204

Chap

1031000311

Art 60 Par

605

CP 45 000 000

0 45 000 000

entretien courant des

circuits électriques des

hôtels administratifs

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
14/01/2020 14/02/2020 2 16/03/2020 365 31/12/2020 DGAIE

Total : 45 000 000

2020.99/1/7

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330204

Chap

1031000311

Art 60 Par

605

CP 45 000 000

0 45 000 000

entretien courant des

circuits d'eau et des

installations sanitaires des

hôtels administratifs

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
14/01/2020 14/02/2020 2 16/03/2020 365 31/12/2020 DGAIE

Total : 45 000 000

2020.99/1/8

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330204

Chap

1031000311

Art 61 Par

618

CP 45 000 000

0 45 000 000

entretien courant des

circuits téléphoniques des

hôtels administratifs

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
14/01/2020 14/02/2020 2 16/03/2020 365 31/12/2020 DGAIE

Total : 45 000 000



Page 668 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.99/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.99/1/9

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330204

Chap

1031000311

Art 61 Par

618

CP 80 000 000

0 80 000 000

acquisition et installation

d'autocommutateurs et de

combinés téléphoniques au

profit des hôtels

administratifs

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
14/01/2020 14/02/2020 2 16/03/2020 365 31/12/2020 DGAIE

Total : 80 000 000

2020.99/1/10

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330204

Chap

1031000311

Art 60 Par

605

CP 100 000 000

0 100 000 000

Acquisition et installation

de batteries de

condensateurs au profit des

hôtels administratifs

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
14/01/2020 14/02/2020 2 16/03/2020 365 31/12/2020 DGAIE

Total : 100 000 000

2020.99/1/11

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330204

Chap

1031000311

Art 60 Par

605

CP 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un

consultant pour la

définition des normes de

convergence pour les

consommations d'eau,

d'électricité, et de téléphone

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

14/01/2020 21/01/2020 1 31/01/2020 30 06/03/2020 DGAIE

Total : 9 900 000

2020.99/1/12

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

Art 61 Par

614

CP 6 900 000

0 6 900 000

Acquisition de produits

d'entretiens au profit du

Parc Automobile de l'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
31/01/2020 10/02/2020 1 24/02/2020 365 31/12/2020 DGAIE

Total : 6 900 000

2020.99/1/13
Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

CP 9 900 000 0 9 900 000

Révision des véhicules du

Parc Automobile central de

l'Etat

DC-F

  à OC
24/02/2020 02/03/2020 1 16/03/2020 365 31/12/2020 DGAIE



Page 669 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.99/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1031000311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 2

Total : 9 900 000

2020.99/1/14

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

Art 61 Par

614

CP 9 950 000

0 9 950 000

Réparation des véhicules

du parc automobile central

de l'Etat

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
24/02/2020 02/03/2020 1 16/03/2020 365 31/12/2020 DGAIE

Total : 9 950 000

2020.99/1/15

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

Art 61 Par

614

CP 22 500 000

0 22 500 000

Acquisition de pneus et de

batteries

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
20/02/2020 02/03/2020 1 01/04/2020 365 31/12/2020 DGAIE

Total : 22 500 000

2020.99/1/16

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Réimmatriculation  des

véhicules du parc

automobile de l'Etat

     Nombre de lot: 1

ED
31/03/2020 31/03/2020 1 07/04/2020 15 30/06/2020 DGAIE

Total : 5 000 000

2020.99/1/17

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000
0 4 000 000

Visite technique des

véhicules du parc

automobile de l'Etat

     Nombre de lot: 1

ED
24/03/2020 24/03/2020 1 01/04/2020 15 01/06/2020 DGAIE



Page 670 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.99/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 4 000 000

2020.99/1/18

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330201

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 26 700 000

0 26 700 000

Acquisition de carburant

au profit du parc des

experts

     Nombre de lot: 1

ED
07/07/2020 07/07/2020 1 05/08/2020 30 30/09/2020 DGAIE

Total : 26 700 000

2020.99/1/19

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

Art 61 Par

614

CP 149 850 000

0 149 850 000

Entretien courant de divers

bâtiments administratifs

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
05/03/2020 06/04/2020 3 08/06/2020 365 31/12/2019 DGAIE

Total : 149 850 000

2020.99/1/20

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

Art 62 Par

622

CP 25 000 000

0 25 000 000

Entretien et réparation de

climatiseurs

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
03/02/2020 03/03/2020 3 01/05/2020 360 31/12/2020 DGAIE

Total : 25 000 000

2020.99/1/21

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

Art 62 Par

622

CP 135 000 000

0 135 000 000

Gardiennage de divers

édifices publics

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
15/12/2019 15/01/2020 3 02/03/2020 365 31/12/2020 DGAIE

Total : 135 000 000

2020.99/1/22
Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

CP 101 020 000 0 101 020 000

Entretien et nettoyage de

divers édifices publics
AOOD

  à OC
16/12/2019 15/01/2020 3 02/03/2020 360 31/12/2020 DGAIE



Page 671 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.99/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1031000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 1

Total : 101 020 000

2020.99/1/23

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330202

Chap

1031000311

Art 62 Par

622

CP 9 980 000

0 9 980 000

Recrutement de bureaux

d¿études pour un inventaire

géoréférencé et valorisé

     Nombre de lot: 1

CC
03/02/2020 10/02/2020 1 04/05/2020 180 31/12/2020 DGAIE

Total : 9 980 000

2020.99/1/24

Budget

National

Prg 133 Act

13304 Actv

1330403

Chap

1805000311

Art 23 Par

231

AE 29 900 000

0 29 900 000

Sélection de bureaux

d¿études pour le suivi

contrôle des travaux de

réhabilitation au titre de

l¿année 2020

     Nombre de lot: 1

DP-A
16/12/2019 15/01/2020 3 02/03/2020 180 31/12/2020 DGAIE

Total : 29 900 000

2020.99/1/25

Budget

National

Prg 133 Act

13304 Actv

1330403

Chap

1805000311

Art 23 Par

231

AE 300 000 000

0 300 000 000

Travaux d'extension du

bâtiment de la DGAIE

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/01/2020 02/03/2020 3 04/05/2020 180 31/12/2020 DGAIE

Total : 300 000 000

2020.99/1/26

Budget

National

Prg 133 Act

13304 Actv

1330403

Chap

1805000311

Art 23 Par

231

AE 1 170 100 000
0 1 170 100 000

Travaux de réhabilitation

de divers bâtiments

administratifs dans la

région des cascades

     Nombre de lot: 1

AOOD
01/01/2020 02/03/2020 3 04/05/2020 180 31/12/2020 DGAIE



Page 672 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.99/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 170 100 000

2020.99/1/27

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330218

Chap

1031000311

Art 62 Par

629

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de carburant

pour le fonctionnement des

groupes électrogènes des

hôtels administratifs

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 15/01/2020 1 29/01/2020 21 31/12/2020 DGAIE

Total : 20 000 000

2020.99/1/28

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330217

Chap

1031000311

Art 62 Par

629

CP 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition de carburant

pour les missions entrant

dans le cadre de la mise en

oeuvre de la stratégie de

l'équipement de l'Etat

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 15/01/2020 1 29/01/2020 21 31/12/2020 DGAIE

Total : 9 900 000

2020.99/1/29

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330217

Chap

1031000311

Art 62 Par

629

CP 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition de fournitures

de bureau pour les activités

de mise en oeuvre de la

stratégie de l'équipement de

l'Etat

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 27/01/2020 21 17/02/2020 DGAIE

Total : 9 900 000

2020.99/1/30

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330217

Chap

1031000311

Art 62 Par

629

CP 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un

consultant pour

l'élaboration de l'annuaire

statistique sur les

équipements de l'Etat

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

04/02/2020 10/02/2020 1 01/04/2020 60 01/06/2020 DGAIE

Total : 9 900 000

2020.99/1/31
Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv
CP 9 900 000 0 9 900 000

Recrutement d'un

consultant pour la

CC

   
03/04/2020 08/04/2020 1 04/05/2020 30 05/06/2020 DGAIE



Page 673 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.99/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1330217

Chap

1031000311

Art 62 Par

629

conception de modules et la

formation sur les textes

régissant la gestion de

     Nombre de lot: 1

C.individuel

C.individuel

Total : 9 900 000

2020.99/1/32

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330217

Chap

1031000311

Art 62 Par

629

CP 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition de prototypes

de mobiliers et élaboration

de leur catalogues

     Nombre de lot: 1

DPX
16/03/2020 26/03/2020 1 15/05/2020 45 30/06/2020 DGAIE

Total : 30 000 000

2020.99/1/33

Budget

National

Prg 133 Act

13302 Actv

1330213

Chap

1031000311

Art 60 Par

601

CP 563 107 092

0 563 107 092

Acquisition d¿imprimés

administratifs et de valeur

au profit de diverses

structures de

l¿administration publique

(Reconduction de contrats

2019)

     Nombre de lot: 4

AOOD

  à OC
31/01/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 90 17/06/2020 DGAIE

Total : 563 107 092

Total MINISTERE DE L'ECONOMIE, DES FINANCES ET DU DEVELOPPEMENT (DGAIE) : 3 498 500 000

Nombre lignes : 33



Page 674 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXIV.    MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE, DE L'ALPHABETISATION ET DE LA

PROMOTION DES LANGUES NATIONALES (23)



Page 675 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE, DE

L'ALPHABETISATION ET DE LA PROMOTION DES

LANGUES NATIONALES

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 23
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.23/1/1

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580121

Chap

1803000311

Art 60 Par

601

CP 21 225 000

0 21 225 000

Acquisition de

moustiquaires , d'ustensiles

de cuisine et de matelas au

profit de l'ENEP de Kaya

dans le cadre du PCIE

     Nombre de lot: 2

DPX
07/02/2020 17/02/2020 1 20/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 21 225 000

2020.23/1/3

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580504

Chap

1803100311

Art 61 Par

611

CP 62 260 000

0 62 260 000

Transport des vivres CRS

au profit des écoles

bénéficiaires PCS

/CATHWEL

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/01/2020 17/01/2020 3 18/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 62 260 000

2020.23/1/4

Budget

National

Prg 058 Act

05803 Actv

0580301

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 2 600 000

0 2 600 000

Confection de Tee-Shirts

pour l'organisation d'une

conférence sur la SSSR au

profit des élèves maitres de

l'ENEP de Fada au profit de

CMLS

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 02/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 2 600 000



Page 676 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.23/1/5

Budget

National

Prg 058 Act

05803 Actv

0580301

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 3 429 000

0 3 429 000

Reproduction des outils de

sensibilisation sur le

VIH/SIDA au profit de

CMLS

     Nombre de lot: 1

DC-F
28/02/2020 02/03/2020 1 06/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 3 429 000

2020.23/1/6

Budget

National

Prg 058 Act

05803 Actv

0580301

Chap

1081000311

Art 60 Par

606

CP 990 000

0 990 000

Acquisition de

matières,fournitures

spécifiques (encre, souris,

clés, anti-virus...) au profit

de CMLS

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 05/03/2020 1 09/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 990 000

2020.23/1/7

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580403

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 72 000 000

0 72 000 000

Acquisition de viande

fraiche de boeuf sans os

au profit des cantines

scolaires du

secondaire(Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

AOOD

  à OC
06/01/2020 06/02/2020 3 06/04/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 72 000 000

2020.23/1/8

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580403

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 1 177 500 000

0 1 177 500 000

Acquisition de vivres au

profit des cantines scolaires

du secondaire

     Nombre de lot: 6

AOOD
03/01/2020 03/02/2020 3 03/03/2020 60 DAF

Total : 1 177 500 000

2020.23/1/9
Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580403

CP 237 500 000 0 237 500 000

Acquisition des vivres

BAC 2020 pour les

candidats non résidents au

AOOD
03/01/2020 03/02/2020 3 03/04/2020 60 30/10/2020 DAF



Page 677 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

profit des cantines scolaires

du secondaire

     Nombre de lot: 2

Total : 237 500 000

2020.23/1/10

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580403

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 7 000 000

0 7 000 000

Location de camions pour

le dépôt des vivres du

Baccalauréat session de

2020

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 06/02/2020 1 09/04/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.23/1/11

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580402

Chap

1021000311

Art 61 Par

612

CP 1 000 000

0 1 000 000

Location de stands pour les

journées carrières et de

l'orientation  au profit de la

DIOSPB

     Nombre de lot: 1

DC-F
04/02/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.23/1/14

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580403

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 6 000 000

0 6 000 000

Acquisition de carburant

pour les missions de

supervision de la gestion

des vivres du Baccalauréat

session de 2020 au profit de

DAMSSE

     Nombre de lot: 1

ED
03/02/2020 10/02/2020 1 25/02/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.23/1/15
Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580413

Chap

4014000311

Art 64 Par

643

CP 1 500 000
0 1 500 000

Acquisition de banderoles,

de dépliants, d'affiches et

de tee-shirts portant des

messages de paix pour

l'organisation de la semaine

scolaire d'éducation à la

citoyenneté au profit du

DC-F
03/02/2020 06/02/2020 1 20/02/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 678 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 500 000

CNPVE

     Nombre de lot: 1

2020.23/1/16

Budget

National

Prg 059 Act

05904 Actv

0590407

Chap

1022000311

Art 64 Par

645

CP 500 000 000

0 500 000 000

Acquisition de matériel

didactique pour les

nouveaux sortants au profit

de la DAMSSE

     Nombre de lot: 2

AOOD
06/01/2020 07/02/2020 3 17/07/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 500 000 000

2020.23/1/17

Budget

National

Prg 059 Act

05907 Actv

0590701

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 44 100 000

Acquisition de carburant au

profit de la DASCLE,

DGREIP, DGEC et

DGEPFIC (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 4

ED

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 24/02/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590101

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590104

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

CP 15 000 000



Page 679 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 059 Act

05905 Actv

0590501

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 12 600 000

Budget

National

Prg 059 Act

05903 Actv

0590301

Chap

1801800311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

Total : 44 100 000

2020.23/1/18

Budget

National

Prg 059 Act

05907 Actv

0590701

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 9 500 000

0 15 400 000

Entretien et maintenance de

véhicules à quatre roues et

deux roues au profit de la

DGREIP, DGEC et

DGEPFIC (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
11/02/2020 26/02/2020 1 06/04/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590101

Chap

1017000311

Art 61 Par

614

CP 900 000

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000



Page 680 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 15 400 000

2020.23/1/19

Budget

National

Prg 059 Act

05907 Actv

0590701

Chap

1016000311

Art 61 Par

612

CP 750 000

0 7 750 000

Location de salles  au profit

de la DGREIP et DGEPFIC

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
11/02/2020 14/02/2020 1 01/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590101

Chap

1017000311

Art 61 Par

612

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590104

Chap

1017000311

Art 61 Par

612

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 059 Act

05903 Actv

0590301

Chap

1801800311

Art 61 Par

612

CP 2 000 000

Total : 7 750 000

2020.23/1/20

Budget

National

Prg 059 Act

05905 Actv

0590501

Chap

1020000311

Art 61 Par

612

CP 1 500 000
0 1 500 000

Location de divers

matériels(tentes , chaises¿)

au profit de la DASCLE

     Nombre de lot: 2

DC-F
03/03/2020 09/03/2020 1 13/04/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 681 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 500 000

2020.23/1/21

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590802

Chap

1017000311

Art 64 Par

645

CP 7 000 000

0 7 000 000

Location de chambres

d'hôtel pour l'hébergement

des lauréats de l'Excellence

scolaire, édition  2020 au

profit de la DGEPFIC

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/03/2020 20/03/2020 1 20/04/2020 3 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.23/1/22

Budget

National

Prg 059 Act

05907 Actv

0590701

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

0 7 500 000

Reproduction de divers

documents sur les curricula

au profit de la DGREIP

(Marché à commande)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/02/2020 17/02/2020 1 23/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 059 Act

05903 Actv

0590301

Chap

1801800311

Art 60 Par

609

CP 4 500 000

Total : 7 500 000

2020.23/1/23

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 98 500 000

0 98 500 000

Acquisition de fournitures

et matériels de bureau et

d'enveloppes et de caches

pour l'organisation des

examens et concours au

profit de la DGEC

     Nombre de lot: 3

AOOD
15/01/2020 17/02/2020 3 23/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 98 500 000

2020.23/1/24
Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

CP 245 000 000 0 245 000 000

Acquisition de divers

imprimés administratifs

pour l'organisation des

AOOD
23/01/2020 24/02/2020 3 24/03/2020 60 30/10/2020 DAF



Page 682 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

examens et concours  au

profit de la DGEC.

     Nombre de lot: 1

Total : 245 000 000

2020.23/1/25

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 80 000 000

0 80 000 000

Acquisition de diplômes

vierges sécurisés  au profit

de la DGEC.

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/01/2020 10/02/2020 3 16/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 80 000 000

2020.23/1/26

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition d'hologrammes

pour la sécurisation des

diplômes  au profit de la

DGEC

     Nombre de lot: 1

DPX
10/01/2020 27/01/2020 1 26/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.23/1/27

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590802

Chap

1017000311

Art 64 Par

645

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de kits

scolaires  pour l'excellence,

édition  2020 au profit de la

DGEPFIC

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 29/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.23/1/28
Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 10 500 000
0 10 500 000

Entretien et réparation de

duplicopieurs, de copieurs

et de matériels

informatiques au profit de

la DGEC (Marché à

commande)

DPX

  à OC
06/01/2020 21/01/2020 1 06/03/2020 14 30/10/2020 DAF



Page 683 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 10 500 000      Nombre de lot: 2

2020.23/1/29

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590101

Chap

1017000311

Art 61 Par

614

CP 600 000

0 14 100 000

Entretien et réparation

diverses (climatiseurs,

installations électriques ,

téléphoniques,  plomberie,

Groupes électrogènes,

Matériels de pose

d'hologr'ammes au profit de

la DGEC, de la DGEPFIC

et de la DASCLE  (Marché

à commande)

     Nombre de lot: 4

DPX

  à OC
10/01/2020 27/01/2020 1 20/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 13 000 000

Budget

National

Prg 059 Act

05905 Actv

0590501

Chap

1020000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Total : 14 100 000

2020.23/1/30

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590101

Chap

1017000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 9 750 000

Entretien et réparation de

bâtiment intérieur et

extérieur au profit de la

DGEC,de la DGEPFIC et

réfection du plateau du

sport au profit de la

DASCLE (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 26/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 61 Par

CP 8 500 000



Page 684 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Budget

National

Prg 059 Act

05905 Actv

0590501

Chap

1020000311

Art 61 Par

614

CP 750 000

Total : 9 750 000

2020.23/1/31

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 60 Par

609

CP 180 451 000

0 180 451 000

Acquisition de matières

d'¿uvre pour les épreuves

pratiques des examens de

l'EFTP de la session de

2020

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/01/2020 10/02/2020 3 20/04/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 180 451 000

2020.23/1/32

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590802

Chap

1017000311

Art 64 Par

645

CP 55 000 000

0 55 000 000

Acquisition d'ordinateurs

portables et de tablettes

pour l'excellence, édition

2020 au profit de la

DGEPFIC

     Nombre de lot: 1

AOOD
17/02/2020 17/03/2020 3 04/05/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 55 000 000

2020.23/1/33

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 28 000 000

0 28 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques pour

l'organisation des examens

et concours au profit de la

DGEC

     Nombre de lot: 1

DPX
17/02/2020 04/03/2020 1 27/04/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 28 000 000

2020.23/1/34
Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv
CP 25 000 000 0 25 000 000

Livraison de pause café  et

déjeuner  pour les membres

DPX

  à OC
17/02/2020 13/03/2020 1 20/04/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 685 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0590801

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

des différentes

commissions chargées des

activités  des examens et

concours de la session de

2020 au profit de la

DGEC.( Reconduction de

contrat) (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

Total : 25 000 000

2020.23/1/35

Budget

National

Prg 059 Act

05907 Actv

0590701

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 2 500 000

0 15 500 000

Livraison de pause café au

profit de la DGREIP et

DFGEPFIC (Marché à

commande)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
11/02/2020 26/02/2020 1 06/04/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590101

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590104

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 059 Act

05903 Actv

0590301

Chap

1801800311

Art 62 Par

622

CP 7 000 000



Page 686 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 15 500 000

2020.23/1/36

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590802

Chap

1017000311

Art 64 Par

645

CP 7 000 000

0 7 000 000

Restauration  et cocktail

des lauréats  pour

l'excellence, édition 2020

au profit de la DGEPFIC

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 06/03/2020 1 22/06/2020 3 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.23/1/37

Budget

National

Prg 059 Act

05904 Actv

0590402

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 903 926 000

0 903 926 000

Acquisition de manuels

scolaires du préscolaire et

du primaire au profit de la

DAMSSE

     Nombre de lot: 6

AOOD
04/02/2020 04/03/2020 3 20/04/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 903 926 000

2020.23/1/38

Budget

National

Prg 059 Act

05907 Actv

0590701

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 13 500 000

Acquisition de

consommables

informatiques et fournitures

de bureau au profit de la

DGREIP et DGEPFIC

(Marché à  commandes)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
11/02/2020 26/02/2020 1 13/04/2020 30 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 059 Act

05901 Actv

0590101

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 059 Act

05903 Actv

0590301

Chap

1801800311

Art 60 Par

CP 8 000 000



Page 687 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Total : 13 500 000

2020.23/1/39

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590802

Chap

1017000311

Art 64 Par

645

CP 5 000 000

0 5 000 000

Impression de  tee shirt, de

cartes d'invitation, de

banderoles, de badges et d'

attestations pour

l'excellence, édition 2020

au profit de la DGEPFIC

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 06/03/2020 1 20/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.23/1/40

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590802

Chap

1017000311

Art 64 Par

645

CP 500 000

0 500 000

Couverture médiatique de

la cérémonie de remise des

prix de l' Excellence

scolaire (presse écrite),

édition 2020 au profit de la

DGEPFIC

     Nombre de lot: 1

ED
02/03/2020 06/03/2020 1 10/06/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 500 000

2020.23/1/41

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590802

Chap

1017000311

Art 64 Par

645

CP 6 500 000

0 6 500 000

Conception, réalisation  et

diffusion sur la RTB de

spots et retransmission en

direct sur la RTB de la

cérémonie de remise des

prix de l' Excellence

scolaire, édition 2020  au

profit de la DGEPFIC

     Nombre de lot: 1

ED
10/03/2020 13/03/2020 1 08/06/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 6 500 000

2020.23/1/42
Budget

National

Prg 059 Act

05905 Actv

0590501

Chap

1020000311

CP 5 100 000 0 5 100 000

Acquisition de matériel de

sport au profit de la

DASCLE
DC-F

10/03/2020 13/03/2020 1 19/06/2020 14 30/10/2020 DAF



Page 688 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609      Nombre de lot: 1

Total : 5 100 000

2020.23/1/43

Budget

National

Prg 059 Act

05905 Actv

0590501

Chap

1020000311

Art 60 Par

609

CP 900 000

0 900 000

Acquisition de Banderoles

et d'affiches au profit de la

DASCLE

     Nombre de lot: 1

DC-NF
20/03/2020 23/03/2020 1 13/04/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 900 000

2020.23/1/44

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

0 3 400 000

Acquisition de matériels et

produits d'entretien au

profit de la DASCLE et

DGEC

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/04/2020 13/04/2020 1 25/05/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 059 Act

05905 Actv

0590501

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

Total : 3 400 000

2020.23/1/45

Budget

National

Prg 059 Act

05905 Actv

0590501

Chap

1020000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

0 1 500 000

Conception et diffusion de

spot publicitaires au profit

de la DASCLE

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/05/2020 08/05/2020 1 15/06/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.23/1/46
Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv
CP 7 000 000 0 7 000 000

Acquisition  de cantines  de

cadenas et de serrures pour

DC-F
16/03/2020 19/03/2020 1 14/05/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 689 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0590801

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

le conditionnement des

sujets d'examens  et

concours de la session de

2020 au profit de la DGEC

     Nombre de lot: 1
Total : 7 000 000

2020.23/1/48

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Location de camions et de

bâches pour le transport des

cantines des sujets des

examens au profit de la

DGEC

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/03/2020 19/03/2020 1 24/04/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.23/1/49

Budget

National

Prg 060 Act

06002 Actv

0600201

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit de la

DGENF

     Nombre de lot: 1

DC-F
25/02/2020 28/02/2020 1 20/05/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.23/1/50

Budget

National

Prg 060 Act

06002 Actv

0600201

Chap

1019000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 500 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs, des

copieurs, du matériel

informatique, des

installations électriques et

sanitaires au profit de la

DGENF

     Nombre de lot: 1

DC-NF
28/02/2020 04/03/2020 1 30/03/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 500 000

2020.23/1/51
Budget

National

Prg 060 Act

06002 Actv

0600201

CP 2 000 000 0 2 000 000

Entretien et maintenance de

véhicules à deux roues et à

quatre roues au profit de la

DC-F
28/02/2020 04/03/2020 1 20/03/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 690 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1019000311

Art 61 Par

614

DGENF

     Nombre de lot: 2

Total : 2 000 000

2020.23/1/52

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 59 800 000

0 59 800 000

Livraison de pause café et

de pause déjeuner pour les

différentes activités  du SP

PDSEB (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 6

AOOD

  à OC
06/04/2020 06/05/2020 3 30/06/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 59 800 000

2020.23/1/53

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 6 200 000

0 6 200 000

Gardiennage des locaux du

SP-PDSEB (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/02/2020 27/02/2020 1 30/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 6 200 000

2020.23/1/54

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 26 200 000

0 26 200 000

Location de salle de

réunion pour les travaux

des différentes activités du

SP PDSEB

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
06/04/2020 16/04/2020 1 29/05/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 26 200 000

2020.23/1/57
Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 12 500 000
0 12 500 000

Location de salles de

réunion pour les travaux

des différentes activités du

SP-PDSEB à GAOUA,

FADA et OUAHIGOUYA

(Marché à commandes)

ED

  à OC
11/03/2020 16/03/2020 1 20/04/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 691 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 12 500 000      Nombre de lot: 3

2020.23/1/58

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition de carburant et

lubrifiants au profit au

profit du SP-PDSEB

(Marché à  commandes)

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
24/02/2020 28/02/2020 1 27/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.23/1/59

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 8 900 000

0 8 900 000

Travaux de réfection des

bureau de l'ancien bâtiment

du SP-PDSEB

     Nombre de lot: 1

DC-F
19/05/2020 25/05/2020 1 22/06/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 8 900 000

2020.23/1/60

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 18 300 000

0 18 300 000

Acquisition de matériels

informatiques et de

serveurs au profit du SP

PDSEB

     Nombre de lot: 1

DPX
06/04/2020 16/04/2020 1 20/05/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 18 300 000

2020.23/1/61

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 32 900 000

0 32 900 000

Acquisition de mobilier et

matériel de bureau au profit

du SP PDSEB

     Nombre de lot: 3

DPX
17/04/2020 27/04/2020 1 19/06/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 32 900 000

2020.23/1/62 Budget Prg 061 Act CP 9 600 000 0 9 600 000 Entretien et de nettoyage DC-F 24/12/2019 27/12/2019 1 03/01/2020 21 30/10/2020 DAF



Page 692 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

des locaux du SP PDSEB

(Marché à  commandes)

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 9 600 000

2020.23/1/63

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 12 800 000

0 12 800 000

Acquisition de fournitures

de bureau et consommables

informatiques pour le

fonctionnement  du SP-

PDSEB

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
25/02/2020 05/03/2020 1 30/04/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 12 800 000

2020.23/1/64

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 27 700 000

0 27 700 000

Acquisition d'un groupe

électrogène de 100KVA

avec inverseur et de

lampadaires solaires au

profit du SP PDSEB

     Nombre de lot: 1

DPX
06/04/2020 16/04/2020 1 29/05/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 27 700 000

2020.23/1/65

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 5 800 000

0 5 800 000

Couverture mediatique des

differente activités du SP

PDSEB (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 20/02/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 5 800 000

2020.23/1/66
Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

CP 16 000 000 0 16 000 000

Entretien, maintenance et

réparation des climatiseurs,

de groupe électrogène, de

photocopieurs et de

matériels réseautiques et

DPX

  à OC
10/01/2020 20/01/2020 1 28/02/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 693 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 63 Par

632

informatiques au profit du

SP - PDSEB (Marché à

commande)

     Nombre de lot: 2
Total : 16 000 000

2020.23/1/67

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 9 200 000

0 9 200 000

Entretien et de reparation

du matériel roulant du

Secrétariat Permanent du

PDSEB (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 20/01/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 9 200 000

2020.23/1/68

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610107

Chap

4001000311

Art 63 Par

632

CP 6 700 000

0 6 700 000

Acquisition et installation

d'équipements techniques

spécifiques, Internet et

Intranet, froid  au profit du

SP - PDSEB

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 20/02/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 6 700 000

2020.23/1/69

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610518

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de lubrifiant

au profit des directions

centrales du MENAPLN

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 14/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.23/1/70
Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610518

Chap

1008000311

Art 60 Par

CP 264 999 500 0 264 999 500

Acquisition de carburant au

profit des directions

centrales du MENAPLN

(Marché à commandes)

ED

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 14/02/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 694 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601
     Nombre de lot: 1

Total : 264 999 500

2020.23/1/71

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610532

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 115 000 000

0 115 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de

consommables

informatiques et de

produits d'entretien au

profit des directions

centrales du MENAPLN

     Nombre de lot: 3

AOOD
22/01/2020 24/02/2020 3 24/04/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 115 000 000

2020.23/1/72

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610516

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Diagnostic des véhicules

du parc automobile  du

MENAPLN

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 15/01/2020 1 30/01/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.23/1/73

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610516

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 28 500 000

0 28 500 000

Entretien et maintenance

des véhicules à quatre roues

du parc automobile  du

MENAPLN (Marché à

commandes- Reprise de

2019)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
15/01/2020 27/01/2020 1 16/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 28 500 000

2020.23/1/74
Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610117

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 8 000 000
0 8 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre roues au

profit du Cabinet du

MENAPLN (Marché à

commandes)

DC-F

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 02/03/2020 14 30/10/2020 DAF



Page 695 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 8 000 000
     Nombre de lot: 1

2020.23/1/75

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610522

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 7 000 000

0 7 000 000

Livraison de pause

déjeuner pour les

différentes activités au

profit de la DMP (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 10/02/2020 1 13/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.23/1/77

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610522

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Assurer la manutention au

profit de la DAF du

MENAPLN (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 28/02/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.23/1/78

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610509

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Abonnement aux péages au

profit de la DAF

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 24/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.23/1/79

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610514

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 70 000 000

0 70 000 000

Entretien et nettoyage des

bâtiments administratifs au

profit du MENAPLN

(Marché à commandes-

Réconduction)

     Nombre de lot: 4

AOOD

  à OC
20/12/2019 20/01/2020 3 14/02/2020 21 30/10/2020 DAF

Total : 70 000 000

2020.23/1/80
Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv
CP 50 000 000 0 58 140 000

Gardiennage des bâtiments

administratifs du

AOOD

  à OC
10/12/2019 10/01/2020 3 11/02/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 696 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0610515

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

MENAPLN (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 5

Budget

National

Prg 059 Act

05908 Actv

0590801

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580406

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 1 440 000

Budget

National

Prg 058 Act

05803 Actv

0580301

Chap

1081000311

Art 62 Par

622

CP 1 700 000

Total : 58 140 000

2020.23/1/81

Budget

National

Prg 061 Act

06107 Actv

0610703

Chap

1013000311

Art 62 Par

622

CP 6 750 000

0 6 750 000

Recrutement d'un cabinet

pour une formation sur les

concepts fondamentaux de

la gestion de projet basés

sur la méthode Project in

Controlled Environments

(Prince 2) Fondamental au

profit de la DSI

     Nombre de lot: 1

CC
20/03/2020 25/03/2020 1 17/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 6 750 000



Page 697 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.23/1/82

Budget

National

Prg 061 Act

06107 Actv

0610703

Chap

1013000311

Art 62 Par

622

CP 4 500 000

0 4 500 000

Recrutement d'un cabinet

pour une formation en

maintenance de matériels

informatiques (copieurs,

ondulaires) au profit de la

DSI

     Nombre de lot: 1

CC
20/03/2020 25/03/2020 10 13/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.23/1/83

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610110

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 7 200 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit de

DMP, DGESS, ITS, SG et

DRH (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/02/2020 12/02/2020 1 23/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610104

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 650 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610214

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 3 250 000

Budget

National

Prg 061 Act

06103 Actv

0610304

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv
CP 1 300 000



Page 698 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0610522

Chap

1010000311

Art 61 Par

614

Total : 7 200 000

2020.23/1/84

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610110

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 9 100 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques

(ordinateurs et copieurs) au

profit de la DMP, ITS,

DGESS, DCPM, SG et

DRH (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 6

DC-F

  à OC
07/02/2020 10/02/2020 1 16/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06107 Actv

0610701

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610104

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 900 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610214

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06103 Actv

0610304

Chap

1009000311

CP 2 000 000



Page 699 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610522

Chap

1010000311

Art 61 Par

614

CP 700 000

Total : 9 100 000

2020.23/1/85

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610117

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 9 226 000

0 9 226 000

Livraison de pause café au

profit du Cabinet du

MENAPLN (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 30/01/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 9 226 000

2020.23/1/86

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610508

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

0 4 000 000

Abonnement journaux et

revues au profit  de la DAF

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 30/01/2020 21 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.23/1/87

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610527

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 10 000 000

Entretien et maintenance

des installations électriques

et plomberie et des

appareils sanitaires au

profit des services de la

DAF (SCP, SSGRE et Ex-

SAIE)

DPX
04/02/2020 10/02/2020 1 20/02/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610528

Chap

CP 5 000 000



Page 700 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 62 Par

622
     Nombre de lot: 2

Total : 10 000 000

2020.23/1/88

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610501

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

0 9 000 000

Reproduction de documents

au profit de la DAF et de la

DGESS (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 20/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610203

Chap

1802200311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

Total : 9 000 000

2020.23/1/89

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610525

Chap

1008000311

Art 60 Par

606

CP 5 000 000

0 13 800 000

Acquisitions de divers

imprimés administratifs et

des outils de collecte de

données statistiques au

profit de la DAF et de la

DGESS (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
22/01/2020 03/02/2020 1 27/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610203

Chap

1802200311

Art 60 Par

601

CP 8 800 000

Total : 13 800 000

2020.23/1/90
Budget

National

Prg 061 Act

06107 Actv

0610701

CP 1 000 000 0 1 000 000

Acquisition de trophée et

attestation pour la

participation du

DC-F
21/01/2020 03/02/2020 1 16/03/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 701 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

MENAPLN  aux prix

Galian, session 2020 au

profit de la

DCPM/MENAPLN

     Nombre de lot: 1
Total : 1 000 000

2020.23/1/91

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610523

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 7 000 000

Livraison de pause café et

déjeuner pour le Conseil de

Cabinet élargi au profit de

la DAF  (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 13/03/2020 1 30/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610525

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

Total : 7 000 000

2020.23/1/92

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610103

Chap

1006000311

Art 62 Par

622

CP 4 500 000

0 4 500 000

Livraison de pause café et

déjeuner pour   les CASEM

au profit  du SG (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 16/03/2020 1 22/04/2020 3 30/10/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.23/1/93
Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610501

Chap

1008000311

Art 62 Par

CP 3 000 000 0 6 000 000

Livraison de pause café

renforcé pour les diverses

activités de la DAF à

Loumbila et Ziniaré

(Marché à commandes)

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 22/04/2020 14 30/10/2020 DAF



Page 702 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610502

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610503

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Total : 6 000 000

2020.23/1/94

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610206

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

0 17 050 000

Livraison de pause café

pour les différentes

activités  au profit de la

DAF, DGESS et de la

DDII(Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
11/03/2020 26/03/2020 1 27/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610529

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610532

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

Budget Prg 061 Act CP 3 000 000



Page 703 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06105 Actv

0610533

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 061 Act

06106 Actv

0610602

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 1 050 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610203

Chap

1802200311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

Total : 17 050 000

2020.23/1/95

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610502

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 1 500 000

Location de salles pour les

différentes activités de la

DAF et de la DMP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 13/03/2020 1 24/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610503

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610522

Chap

CP 500 000



Page 704 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1010000311

Art 61 Par

612

Total : 1 500 000

2020.23/1/96

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610501

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 500 000

Location de salle à l'ENEP

de Loumbila pour

l¿élaboration de l'avant

projet de budget

programme 2021-2022 du

MENAPLN au profit de la

DAF

     Nombre de lot: 1

ED
06/02/2020 10/02/2020 1 13/04/2020 10 30/10/2020 DAF

Total : 500 000

2020.23/1/97

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610525

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 3 000 000

0 6 500 000

Location de salle pour les

différentes activités à

Koudougou au profit de la

DAF (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
22/01/2020 27/01/2020 1 16/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610526

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610529

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610533

CP 500 000



Page 705 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610534

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Total : 6 500 000

2020.23/1/98

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610206

Chap

1007000311

Art 61 Par

612

CP 1 000 000

0 2 900 000

Location de salles au profit

de la DGESS/MENAPLN

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
10/02/2020 14/02/2020 1 30/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610204

Chap

1802200311

Art 61 Par

612

CP 900 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610205

Chap

1802200311

Art 61 Par

612

CP 1 000 000

Total : 2 900 000

2020.23/1/99
Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610103

Chap

CP 600 000 0 1 350 000

Location de salle pour la

tenue des CASEM et la

tenue de la session

d'évaluation de la

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 30/03/2020 14 30/10/2020 DAF



Page 706 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1006000311

Art 61 Par

612 performance des structures

au profit de SG et de DDII

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 2

Budget

National

Prg 061 Act

06106 Actv

0610602

Chap

1012000311

Art 61 Par

612

CP 750 000

Total : 1 350 000

2020.23/1/100

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610104

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 1 000 000

Confection de banderoles

pour diverses activités au

profit du SG/MENA

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/02/2020 24/02/2020 1 23/03/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.23/1/101

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610110

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 750 000

0 750 000

Entretien maintenance de

bâtiment intérieur au profit

de l'ITS/MENA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 06/03/2020 1 30/04/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 750 000

2020.23/1/102

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580138

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 7 200 000

0 37 530 000

Acquistion de carburant au

profit de DAMSSE,

DGEFTP, DPEIEFG,

DGEFG, PA-PDSEB et

PCIE-Jap (Marché à

commandes),
ED

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 10/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580133

CP 2 000 000



Page 707 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 4

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580406

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 4 930 000

Budget

National

Prg 058 Act

05807 Actv

0580701

Chap

1025000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580121

Chap

1803000311

Art 60 Par

601

CP 12 000 000

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580120

Chap

1803200311

Art 60 Par

601

CP 8 400 000

Total : 37 530 000

2020.23/1/103
Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580133

Chap

1015000311

Art 60 Par

CP 2 210 000 0 6 160 000

Acquisition de fournitures

de bureau et de produits

d'entretien au profit du

PCIE-JAPON et  DGEFTP

et DPEIEFG (Marché à

commandes)

DC-F

  à OC
10/03/2020 13/03/2020 1 04/05/2020 14 30/10/2020 DAF



Page 708 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

     Nombre de lot: 3

Budget

National

Prg 058 Act

05807 Actv

0580701

Chap

1025000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580121

Chap

1803000311

Art 60 Par

601

CP 950 000

Total : 6 160 000

2020.23/1/104

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260104

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 3 125 000

0 13 774 000

Acquisition de matériels et

fournitures de bureau et de

consommables

informatiques au profit de

la DGEFTP, DGEFG ,

DPEIEFG et DEP (Marché

à commandes)

     Nombre de lot: 4

DPX

  à OC
16/03/2020 26/03/2020 1 30/04/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260101

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 332 000

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260108

Chap

1023000311

Art 60 Par

601

CP 2 317 000

Budget Prg 126 Act CP 2 000 000



Page 709 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

12601 Actv

1260106

Chap

1025000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260107

Chap

1025000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Total : 13 774 000

2020.23/1/105

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260204

Chap

1022000311

Art 64 Par

645

CP 3 500 000 000

0 3 500 000 000

Acquisition de matériels

pédagogiques et

didactiques au profit de la

DAMSSE

     Nombre de lot: 6

AOOD
06/01/2020 06/02/2020 3 10/04/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 3 500 000 000

2020.23/1/106

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260104

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 200 000 000

0 200 000 000

Recrutement de prestataires

pour l'expertise technique

des vivres au profit de la

DAMSSE

     Nombre de lot: 2

DP-MI
06/01/2020 06/02/2020 3 20/04/2020 365 30/10/2020 DAF

Total : 200 000 000

2020.23/1/107
Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260104

Chap

1022000311

Art 24 Par

242

AE 2 010 000
0 2 010 000

Acquisition de matériel

informatique et péri

informatique de bureau au

profit de la DAMSSE

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 710 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 2 010 000

2020.23/1/110

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260103

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 2 200 300

0 2 200 300

Confection de Tee-Shirts

simples et Polo pour   les

journées d'information et de

sensibilisation  lors de la

journée mondiale du sida

2020 au profit du CMLS

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 16/01/2020 1 30/01/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 2 200 300

2020.23/1/111

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260103

Chap

1081000311

Art 61 Par

612

CP 1 100 000

0 1 100 000

Location de chaises ,de

matériel de sonorisation et

de salles  pour les  diverses

activités du CMLS

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/05/2020 08/05/2020 1 25/05/2020 2 30/10/2020 DAF

Total : 1 100 000

2020.23/1/112

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260101

Chap

1014000311

Art 61 Par

612

CP 51 000

0 858 000

Location de salles pour

l'organisation des diverses

activités de la DGEFTP et

de la DGEFG (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
16/03/2020 20/03/2020 1 30/03/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260104

Chap

1014000311

Art 61 Par

612

CP 50 000

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260106

Chap

CP 50 000



Page 711 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1014000311

Art 61 Par

612

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260101

Chap

1015000311

Art 61 Par

612

CP 707 000

Total : 858 000

2020.23/1/113

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260101

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 1 354 000

0 7 474 000

Entretien et maintenance de

véhicules à 4 roues au

profit de la DAMSSE, de la

DEP et de la DGEFG

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 20/02/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260104

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

CP 4 020 000

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260108

Chap

1023000311

Art 61 Par

614

CP 2 100 000

Total : 7 474 000

2020.23/1/114
Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260104

Chap

1014000311

CP 677 000 0 1 523 000

Entretien et maintenance de

photocopieurs au profit de

la DGEFG (Marché à

commandes)

DC-F

  à OC
04/05/2020 08/05/2020 1 29/05/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 712 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614

     Nombre de lot: 1
Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260106

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 846 000

Total : 1 523 000

2020.23/1/115

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260106

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 950 000

0 950 000

Confection de banderoles

pour la cérémonie de

lancement officiel de la

rentrée scolaire 2020-2021

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/05/2020 08/05/2020 1 29/05/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 950 000

2020.23/1/116

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260203

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 7 500 000

0 11 802 000

Acquisition de carburant

au profit de la DASCLE, de

la DGREIEP,de la

DGEPFIC (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 3

ED

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 25/02/2020 15 30/10/2020 DAFBudget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260201

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 868 000

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260202

Chap

1017000311

Art 60 Par

CP 434 000



Page 713 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260205

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Total : 11 802 000

2020.23/1/117

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260207

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 900 000

Acquisition de

consommables

informatiques et fournitures

de bureau au profit de la

DGREIP et de la  DASCLE

(Marché à  commande)

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260205

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

Total : 5 900 000

2020.23/1/118

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260205

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 2 100 000

0 2 100 000

Acquisition de

consommables

informatiques et fournitures

de bureau au profit de la

DGREIP et de la  DASCLE

(Marché à  commande)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 2 100 000

2020.23/1/119
Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260203

Chap

CP 2 500 000 0 3 500 000

Reproduction de

documents au profit de la

DGREIP

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 714 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1016000311

Art 60 Par

609

     Nombre de lot: 1Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260207

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Total : 3 500 000

2020.23/1/120

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260203

Chap

1016000311

Art 61 Par

612

CP 1 500 000

0 3 782 000

 Location de salles pour

diverses activités au profit

de la DASCLE,de la

DGREIP et de la

DGEPFIC(Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 4

ED

  à OC
11/02/2020 14/02/2020 1 20/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260201

Chap

1017000311

Art 61 Par

612

CP 522 000

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260202

Chap

1017000311

Art 61 Par

612

CP 260 000

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260205

Chap

1020000311

Art 61 Par

612

CP 1 500 000



Page 715 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 3 782 000

2020.23/1/121

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260205

Chap

1020000311

Art 61 Par

614

CP 700 000

0 700 000

Entretien et maintenance de

matériel informatique et

bureautique au profit de la

DASCLE (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 20/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 700 000

2020.23/1/122

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260205

Chap

1020000311

Art 61 Par

614

CP 950 000

0 950 000

Entretien et maintenance de

véhicules à 4 roues au

profit de la DASCLE

     Nombre de lot: 1

DC-NF
03/02/2020 07/02/2020 1 20/03/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 950 000

2020.23/1/123

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260205

Chap

1020000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition d'équipements

sportifs au profit de la

DASCLE

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.23/1/124

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260205

Chap

1020000311

Art 24 Par

241

AE 874 000

0 874 000

Acquisition de mobilier de

bureau au profit de la

DASCLE

     Nombre de lot: 1

DC-NF
24/04/2020 30/04/2020 1 25/05/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 874 000

2020.23/1/125
Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv
AE 960 000 0 960 000

Acquisition de matériel

informatique au profit de la

DC-NF
24/04/2020 30/04/2020 1 29/05/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 716 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1260205

Chap

1020000311

Art 24 Par

242

DASCLE

     Nombre de lot: 1

Total : 960 000

2020.23/1/126

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260203

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 7 500 000

0 12 350 000

Livraison de pause café et

de  cocktail  pour les

diverses activités DGREIP

et de la  DASCLE (Marché

à commande).

     Nombre de lot: 2

DPX
10/02/2020 20/02/2020 1 30/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260207

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 1 850 000

Budget

National

Prg 126 Act

12602 Actv

1260205

Chap

1020000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

Total : 12 350 000

2020.23/1/127

Budget

National

Prg 126 Act

12603 Actv

1260301

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 8 372 000

0 8 372 000

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit de la

DGENF  (marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 28/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 8 372 000

2020.23/1/128 Budget Prg 126 Act CP 5 440 000 0 5 440 000 "Livraison de pause-café et DC-F 16/03/2020 20/03/2020 1 30/04/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 717 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

12603 Actv

1260301

Chap

1019000311

Art 62 Par

622

déjeuner et cocktail pour

les activités au profit de la

DGENF  ( marché à

commandes)

"

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 5 440 000

2020.23/1/129

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 39 750 000

Acquisition de carburant au

profit de DMP, Cabinet,

DAD, ITS, DGESS, DSI et

DDII (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
04/02/2020 07/02/2020 1 16/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 3 250 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260402

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

CP 2 000 000



Page 718 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260405

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Total : 39 750 000

2020.23/1/130

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 80 000 000

0 80 000 000

Acquisition de carburant

au profit du MENAPLN

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
17/02/2020 19/02/2020 1 20/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 80 000 000

2020.23/1/131

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 3 000 000

Convention avec ARCOP

pour le renforcement de

capacité des acteurs de la

chaîne de passation des

marchés au profit de la

DMP

     Nombre de lot: 1

ED
04/02/2020 10/02/2020 1 16/03/2020 10 30/10/2020 DAF

Total : 3 000 000



Page 719 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.23/1/132

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 80 000 000

0 80 000 000

Acquisition de mobilier et

matériel de logement et de

bureau au profit des

structures centrales du

MENAPLN

     Nombre de lot: 4

AOOD
17/02/2020 16/03/2020 3 13/04/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 80 000 000

2020.23/1/133

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1004000311

Art 24 Par

242

AE 5 550 000

0 55 550 000

Acquisition de matériel

informatique  au profit des

structures centrales du

MENAPLN

     Nombre de lot: 2

AOOD
24/02/2020 24/03/2020 3 29/05/2020 60 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

AE 50 000 000

Total : 55 550 000

2020.23/1/134

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition  de matériels et

fournitures de bureau,

consommables

informatiques et produits

d'entretien au profit des

structures centrales du

MENAPLN

     Nombre de lot: 3

DPX
10/02/2020 25/02/2020 1 25/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.23/1/135
Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

CP 121 434 000 0 121 434 000

Acquisition de matériels et

fournitures spécifiques au

profit du MENAPLN

AOOD
06/02/2020 06/03/2020 3 13/04/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 720 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 60 Par

606      Nombre de lot: 2

Total : 121 434 000

2020.23/1/136

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Livraison de pause -café

pour  les différentes

activités dans les

différentes régions du

Burkina Faso au profit de la

DAF du MENAPLN

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
02/03/2020 17/03/2020 1 15/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.23/1/137

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260402

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 19 275 000

0 19 275 000

Livraison de pause-café au

profit de la

DGESS/MENAPLN

(marché à commandes)

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
27/01/2020 12/02/2020 1 16/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 19 275 000

2020.23/1/138

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 25 000 000

0 25 000 000

Couvertures médiatiques

(télévisuelles,radiophoniqu

es , presse en ligne et

presse papier ) des

différentes activités du

MENAPLN ( Marché à

commande) au profit de la

DCPM/MENAPLN

     Nombre de lot: 4

ED

  à OC
27/01/2020 10/02/2020 1 16/03/2020 5 30/10/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.23/1/139
Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

CP 5 000 000 0 5 000 000

Diffusion de documentaires

et de spots publicitaires au

profit de la

ED
25/03/2020 30/03/2020 1 30/04/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 721 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

DCPM/MENAPLN

     Nombre de lot: 1

Total : 5 000 000

2020.23/1/140

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 22 690 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de

consommables

informatiques et péri-

informatiques et de

matériels de protection au

profit de la DAJC,

CABINET,DRH, DAD,

ITS,  et DSI (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
16/03/2020 31/03/2020 1 27/04/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 3 200 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260403

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 990 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

Chap

1013000311

Art 60 Par

CP 5 500 000



Page 722 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260405

Chap

1024000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Total : 22 690 000

2020.23/1/141

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260403

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 75 000 000

0 75 000 000

Formation des agents du

MENAPLN en thématiques

diverses au profit dela DRH

     Nombre de lot: 20

ED

  à OC
10/01/2020 17/01/2020 1 24/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 75 000 000

2020.23/1/142

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 2 700 000

0 2 700 000

Entretien et maintenance de

véhicules à 4 roues au

profit de l'ITS/MENA

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
01/04/2020 06/04/2020 1 11/05/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 2 700 000

2020.23/1/143

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et maintenance de

véhicules à quatre oues au

profit du Cabinet du

MENAPLN

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 25/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.23/1/144
Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

CP 800 000 0 1 600 000

Entretien du materiel et

mobilier de bureau au profit

de la DAJC et de ITS

DC-F

  à OC
16/03/2020 19/03/2020 1 30/04/2020 14 30/10/2020 DAF



Page 723 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

     Nombre de lot: 1Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260405

Chap

1024000311

Art 61 Par

614

CP 800 000

Total : 1 600 000

2020.23/1/145

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1001000311

Art 61 Par

612

CP 10 000 000

0 10 000 000

Location de salles pour les

différentes activités au

profit du Cabinet du

MENAPLN

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 23/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.23/1/146

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1004000311

Art 62 Par

622

CP 1 625 000

0 7 345 000

Reproduction de documents

au profit de la DAD, ITS et

de la DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 10/02/2020 1 30/03/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260402

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

Chap

CP 720 000



Page 724 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1011000311

Art 62 Par

622

Total : 7 345 000

2020.23/1/147

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance de

bâtiment intérieur et

extérieur (BCM) au profit

de la DAF du MENAPLN

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 14/02/2020 1 30/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.23/1/148

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance de

véhicules à deux roues  au

profit de la DAF du

MENAPLN (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 13/02/2020 1 30/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.23/1/149

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260402

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 2 250 000

0 2 250 000

Acquisition de banderoles

et de fournitures diverses

au profit de la DGESS

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/04/2020 06/04/2020 1 11/05/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 2 250 000

2020.23/1/150

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

Chap

1011000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000
0 1 500 000

Transport et manutention

des archives  au profit de la

DAD  (Marché à

commande)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 10/02/2020 1 23/03/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 725 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 500 000

2020.23/1/151

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260404

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 5 000 000

0 5 000 000

Location de salles dans les

différentes régions du

Burkina Faso pour les

différentes activités du

CAST au profit de la DAF

du MENAPLN (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/02/2020 10/02/2020 1 30/03/2020 10 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.23/1/152

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260402

Chap

1007000311

Art 61 Par

612

CP 4 050 000

0 6 130 000

Location de salle au profit

de la DGESS, DAJC et

DAD (marché à

commandes)

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 30/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

Chap

1011000311

Art 61 Par

612

CP 980 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260405

Chap

1024000311

Art 61 Par

612

CP 1 100 000

Total : 6 130 000

2020.23/1/153
Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

CP 4 000 000 0 12 300 000

Livraison de pause café

pour les diverses activités

au profit de l'ITS, DAJC et

DAD (Marché à

DPX

  à OC
15/01/2020 31/01/2020 1 16/03/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 726 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1004000311

Art 62 Par

622

commandes)

     Nombre de lot: 3

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260406

Chap

1011000311

Art 62 Par

622

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260405

Chap

1024000311

Art 62 Par

622

CP 4 800 000

Total : 12 300 000

2020.23/1/154

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260402

Chap

1007000311

Art 61 Par

612

CP 900 000

0 900 000

Location de  matériels

divers pour la JSENA au

profit de la DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/05/2020 08/05/2020 1 22/06/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 900 000

2020.23/1/155

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260402

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Couverture médiatique au

profit de la

DGESS/MENAPLN

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 27/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.23/1/156
Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260101

CP 148 643 500 0 148 643 500

Recrutement de MOD pour

la réalisation

d'infrastructures éducatives

DP-MI
16/12/2019 15/01/2020 3 24/02/2020 120 30/10/2020 DAF



Page 727 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

au profit du MENAPLN

     Nombre de lot: 4

Total : 148 643 500

2020.23/1/157

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270101

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 3 983 150

0 10 434 150

Acquisition de fournitures

diverses  (ustensiles de

cuisine,,,,,)au profit des

cantines scolaires du

secondaire

     Nombre de lot: 1

DPX
03/02/2020 18/02/2020 1 30/03/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270103

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 6 451 000

Total : 10 434 150

2020.23/1/158

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270103

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau et consommables

informatiques au profit des

cantines scolaires du

secondaire

     Nombre de lot: 2

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 27/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.23/1/159

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270103

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition de carburant

au profit des cantines

scolaires du secondaire

     Nombre de lot: 1

ED
03/02/2020 07/02/2020 1 30/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 15 000 000



Page 728 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.23/1/160

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270102

Chap

1022000311

Art 23 Par

233

AE 160 934 000

0 160 934 000

Construction d'un (01)

immeuble au profit des

cantines scolaires du

secondaire

     Nombre de lot: 1

AOOD
03/02/2020 03/03/2020 3 27/04/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 160 934 000

2020.23/1/161

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270103

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

CP 12 000 000

0 12 000 000

Entretien de bâtiment au

profit des cantines scolaires

du secondaire

     Nombre de lot: 1

DPX
03/02/2020 18/03/2020 1 30/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.23/1/162

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270103

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre (04)

roues au profit des cantines

scolaires du secondaire

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/03/2020 1 30/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.23/1/163

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270103

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 25 475 040

0 25 475 040

Expertise technique des

vivres au profit du post-

primaire et du secondaire

     Nombre de lot: 1

DP-A

  à OC
03/02/2020 18/02/2020 1 27/04/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 25 475 040

2020.23/1/164
Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270103

Chap

CP 8 999 940 0 8 999 940

Gardiennage des magasins

des cantines scolaires du

Secondaire (Marché à

commandes)

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 06/04/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 729 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1022000311

Art 62 Par

622
     Nombre de lot: 1

Total : 8 999 940

2020.23/1/165

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270103

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 6 880 000

0 6 880 000

Nettoyage et désinfection

des magasins des cantines

scolaires du Secondaire

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/01/2020 06/01/2020 1 13/04/2020 21 30/10/2020 DAF

Total : 6 880 000

2020.23/1/166

Budget

National

Prg 127 Act

12701 Actv

1270103

Chap

1022000311

Art 62 Par

622

CP 3 345 020

0 3 345 020

Location de camions pour

le dépôt des vivres au profit

des cantines scolaires du

Secondaire

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/03/2020 20/03/2020 1 25/05/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 3 345 020

2020.23/1/167

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques et

bureautiques au profit du

PREFA (Contrat à Ordre de

commande)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/01/2020 15/01/2020 1 28/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.23/1/168
Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 8 000 000
0 8 000 000

Acquisition de matériels

divers pour l'organisation

de la journée de

l'excellence, Edition 2020

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/03/2020 13/03/2020 1 24/04/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 730 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 8 000 000

2020.23/1/169

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 24 Par

244

AE 86 275 000

0 86 275 000

Equipements de nouvelles

infrastructures scolaires

franco-arabes dans les

régions couvertes par le

PREFA et de salles de

classes arabophone à

l'ENEP de Loumbila

     Nombre de lot: 1

AOOD
13/02/2020 16/03/2020 3 30/04/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 86 275 000

2020.23/1/170

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 24 Par

244

AE 176 000 000

0 176 000 000

Réalisation de nouveaux

forages positifs dans les

régions couvertes par le

PREFA

     Nombre de lot: 3

AOOD
10/01/2020 10/03/2020 3 10/04/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 176 000 000

2020.23/1/171

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 23 750 000

0 23 750 000

Acquisition de

compendium métriques et

scientifiques au profit du

PREFA

     Nombre de lot: 1

DPX
15/01/2020 02/03/2020 3 04/05/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 23 750 000

2020.23/1/172

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 24 Par

244

AE 74 643 000

0 74 643 000

Equipement

d'infrastructures scolaires

franco-arabes dans les

régions couvertes par le

PREFA et de salles de

classes dans les ENEP de

Bobo et Dori

AOOD
15/01/2020 17/02/2020 3 05/05/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 74 643 000



Page 731 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

2020.23/1/173

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 24 Par

244

AE 32 266 000

0 32 266 000

Acquisition et installation

des equipements d'éclairage

solaire (Panneaux

solaires+Accumulateurs+A

ccessoires)

     Nombre de lot: 1

DPX
20/01/2020 05/02/2020 1 17/04/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 32 266 000

2020.23/1/174

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 62 Par

622

CP 48 103 000

0 48 103 000

Impression de manuels du

post primaire et de guides

d'éducation civique au

profit du PREFA

     Nombre de lot: 1

DPX
15/05/2020 01/06/2020 1 06/07/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 48 103 000

2020.23/1/175

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques et

bureautiques au profit du

PREFA (Contrat à Ordre de

commande)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
21/07/2020 24/07/2020 1 17/08/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.23/1/176

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 655 000
0 655 000

Acquisition de pièces pour

l'entretien et la maintenance

du parc informatiques du

PREFA (Contrat à Ordre de

commande)

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
13/07/2020 16/07/2020 1 20/07/2020 365 30/10/2020 DAF



Page 732 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 655 000

2020.23/1/177

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 61 Par

612

CP 655 000

0 655 000

Acquisition de pièces pour

l'entretien et la maintenance

des climatiseurs du PREFA

(Contrat à Ordre de

commande)

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
13/07/2020 15/07/2020 1 20/07/2020 365 30/10/2020 DAF

Total : 655 000

2020.23/1/178

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 3 990 000

0 3 990 000

Acquisition de pièces pour

l'entretien et la maintenance

des véhicules du PREFA

(Contrat à Ordre de

commande)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/07/2020 16/07/2020 1 03/08/2020 365 30/10/2020 DAF

Total : 3 990 000

2020.23/1/179

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de pièces pour

l'entretien et la maintenance

des engins à deux roues du

PREFA (Contrat à Ordre de

commande)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/07/2020 16/07/2020 1 03/08/2020 365 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.23/1/180

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 62 Par

622

CP 3 990 000

0 3 990 000

Conception de films au

profit du PREFA

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

23/03/2020 25/03/2020 1 13/04/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 3 990 000

2020.23/1/181
Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv
CP 2 000 000 0 2 250 000

Acquisition de fournitures

de bureau , de matériels et

DC-F
16/03/2020 20/03/2020 1 30/04/2020 15 30/10/2020 DAF



Page 733 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0580433

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

consommables

informatiques au profit de

la DGEFG

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 058 Act

05806 Actv

0580601

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Total : 2 250 000

2020.23/1/183

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610117

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 67 526 000

Acquisition de carburant

pour les activités de DAF,

DAJC, CABINET, ITS,

DGESS, DSI, DCPM, et

DRH (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 6

ED

  à OC
14/02/2020 19/02/2020 1 20/03/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06107 Actv

0610701

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610103

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 6 900 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610206

Chap

1007000311

CP 1 500 000



Page 734 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610207

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06103 Actv

0610301

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06103 Actv

0610302

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06103 Actv

0610304

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06107 Actv

0610703

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06106 Actv
CP 2 350 000



Page 735 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0610601

Chap

1024000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610203

Chap

1802200311

Art 60 Par

601

CP 9 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610204

Chap

1802200311

Art 60 Par

601

CP 750 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610205

Chap

1802200311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610216

Chap

1802200311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610202

Chap

1802800311

Art 60 Par

601

CP 5 026 000



Page 736 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 67 526 000

2020.23/1/184

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 24 Par

244

AE 2 290 000

0 2 290 000

Acquisition de registres de

gestion au profit du

PCS/PAM

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 20/02/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 2 290 000

2020.23/1/185

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580133

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 3 500 000

0 19 750 000

Entretien et maintenance

de véhicules à 04 roues et 2

roues au profit du

PCS/CATHWEL,

PCS/PAM, DGEFTP,

CMLS, DPEIEFG et

PA/PDSEB (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
10/04/2020 20/04/2020 1 29/05/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 058 Act

05807 Actv

0580701

Chap

1025000311

Art 61 Par

614

CP 3 750 000

Budget

National

Prg 058 Act

05803 Actv

0580301

Chap

1081000311

Art 61 Par

614

CP 1 200 000

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580504

Chap

1803100311

Art 61 Par

614

CP 5 800 000

Budget Prg 058 Act CP 1 000 000



Page 737 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

05801 Actv

0580120

Chap

1803200311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 61 Par

614

CP 4 500 000

Total : 19 750 000

2020.23/1/186

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580504

Chap

1803100311

Art 61 Par

615

CP 500 000

0 1 223 000

ASSURANCE de véhicules

à quatre (4) roues au profit

de PCS/CATHWEM et de

PCS/PAMau profit du

PCS/CATHWEL et

PCS/PAM

     Nombre de lot: 1

ED
03/02/2020 06/02/2020 1 14/02/2020 5 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 61 Par

615

CP 723 000

Total : 1 223 000

2020.23/1/187

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580504

Chap

1803100311

Art 24 Par

242

AE 4 250 000

0 8 892 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit du

PCS/CATHWEL et

PCS/PAM

     Nombre de lot: 2

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 30/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv
AE 4 642 000



Page 738 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0580503

Chap

1803800311

Art 24 Par

242

Total : 8 892 000

2020.23/1/188

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580133

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 2 500 000

0 9 430 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et de

reprographie au profit de la

DAMSSE,DGEFTP,

PCS/PAM et PA/PDSEB

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 6

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 30/03/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580406

Chap

1022000311

Art 61 Par

614

CP 5 780 000

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580120

Chap

1803200311

Art 61 Par

614

CP 250 000

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 61 Par

614

CP 900 000

Total : 9 430 000

2020.23/1/189
Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580504

AE 19 500 000 0 19 500 000

Acquisition de

motocyclettes au profit du

PCS/CATHWEL

DPX
15/01/2020 27/01/2020 1 20/03/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 739 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1803100311

Art 24 Par

243
     Nombre de lot: 1

Total : 19 500 000

2020.23/1/190

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580138

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 2 800 000

0 2 800 000

Entretien et maintenance du

bâtiment intérieur et

extérieur, de climatiseur,

d'ascenseur et de réseaux

électrique, téléphonique et

internet au profit du

PCS/CATHWEL et de

DGEFG

     Nombre de lot: 4

DC-F
17/04/2020 23/04/2020 1 15/05/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 2 800 000

2020.23/1/191

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 62 Par

622

CP 3 840 000

0 3 840 000

Gardiennage des locaux de

PCS/PAM (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 30/01/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 3 840 000

2020.23/1/192

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580504

Chap

1803100311

Art 62 Par

622

CP 8 250 000

0 14 100 000

Livraison de pause-café et

déjeuner au profit du

PCS/PAM et PCS/

CATHWEL et CNPVE

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
07/02/2020 17/02/2020 1 20/03/2020 365 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 62 Par

622

CP 5 850 000



Page 740 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 14 100 000

2020.23/1/193

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580138

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

0 6 750 000

Livraison de pause café

pour les diverses activités

de la DGEFTP, PCIE  et de

PA/PDSEB (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

DC-F
07/02/2020 17/02/2020 1 09/04/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580433

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 800 000

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580121

Chap

1803000311

Art 62 Par

622

CP 4 200 000

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580120

Chap

1803200311

Art 62 Par

622

CP 750 000

Total : 6 750 000

2020.23/1/194

Budget

National

Prg 058 Act

05804 Actv

0580433

Chap

1014000311

Art 61 Par

612

CP 600 000
0 8 750 000

Location de salles au profit

de PCS/CATHWEL,

DIOSPB, DGEFG,

PCS/PAM, DGEFTP,

CNPVE et PA/PDSEB

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 6

ED

  à OC
16/04/2020 24/04/2020 1 22/05/2020 15 30/10/2020 DAF

Budget Prg 058 Act CP 500 000



Page 741 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

05806 Actv

0580601

Chap

1014000311

Art 61 Par

612

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580133

Chap

1015000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580504

Chap

1803100311

Art 61 Par

612

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580120

Chap

1803200311

Art 61 Par

612

CP 250 000

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 61 Par

612

CP 900 000

Total : 8 750 000

2020.23/1/195
Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610101

Chap

CP 6 000 000 0 33 403 500

Acquisition de fournitures

de bureau et de produits

d'entretien au profit de

DMP, DAJC, CABINET,

DPX
05/02/2020 17/02/2020 1 30/03/2020 30 30/10/2020 DAF



Page 742 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1001000311

Art 60 Par

601

ITS, DAF, DGESS, SG,

DRH et DDII

     Nombre de lot: 2

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610110

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610104

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610214

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610502

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610505

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget Prg 061 Act CP 2 000 000



Page 743 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06105 Actv

0610523

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610525

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610529

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06103 Actv

0610304

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610522

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06106 Actv

0610602

Chap

1012000311

Art 60 Par

CP 1 803 500



Page 744 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 061 Act

06106 Actv

0610601

Chap

1024000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

Total : 33 403 500

2020.23/1/196

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610101

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

0 28 396 500

Acquisition de fournitures

de bureau et de

consommables

informatiques au profit de

la DMP, CABINET, DAF,

ITS, DGESS, DCPM,DRH

et DDII

     Nombre de lot: 2

DPX
17/02/2020 27/02/2020 1 30/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610110

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 3 900 000

Budget

National

Prg 061 Act

06107 Actv

0610701

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610214

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 4 200 000

Budget Prg 061 Act CP 4 000 000



Page 745 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06105 Actv

0610525

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 061 Act

06103 Actv

0610304

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 8 100 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610522

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 061 Act

06106 Actv

0610602

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 696 500

Total : 28 396 500

2020.23/1/197

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610110

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 17 500 000

Entretien et maintenance

des véhicules à quatre roues

au profit de la

DAF,DGESS,DRH et ITS

(Marché à commandes)
DPX

  à OC
16/03/2020 26/03/2020 1 27/04/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610214

Chap

CP 4 000 000



Page 746 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1007000311

Art 61 Par

614

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610523

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 7 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610525

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06103 Actv

0610304

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Total : 17 500 000

2020.23/1/198

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610110

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 250 000

0 4 950 000

Entretien et maintenance

des véhicules à deux (02)

roues au profit du

Cabinet,DAF, DGESS, ITS

,SG  (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 5

DC-F

  à OC
16/03/2020 20/03/2020 1 30/04/2020 7 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610104

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 700 000



Page 747 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 061 Act

06102 Actv

0610214

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 061 Act

06105 Actv

0610523

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

Total : 4 950 000

2020.23/1/199

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260101

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 3 638 000

0 7 138 000

Acquisition de carburant

au profit de la DGEFG et

de la DEP (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 30/03/2020 14 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260108

Chap

1023000311

Art 60 Par

601

CP 3 500 000

Total : 7 138 000

2020.23/1/200

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260104

Chap

1022000311

Art 24 Par

241

AE 878 000
0 878 000

Acquisition de matériel,

mobilier de bureau  au

profit de DAMSSE

     Nombre de lot: 1

DC-NF
16/03/2020 20/03/2020 1 29/04/2020 14 30/10/2020 DAF



Page 748 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 878 000

2020.23/1/201

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

de copieurs au profit du

Cabinet (Marché à

commandes)

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
10/03/2020 13/03/2020 1 24/04/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.23/1/202

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 24 Par

241

AE 4 409 000

0 4 409 000

Acquisition de

photocopieurs, de

vidéoprojecteurs et

d'armoires au profit du

PCS/PAM

     Nombre de lot: 2

DC-F
15/01/2020 21/01/2020 1 28/02/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 4 409 000

2020.23/1/203

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 24 Par

244

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de palettes au

profit du PCS/PAM

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 21/01/2020 1 28/02/2020 14 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.23/1/204

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

Chap

1803800311

Art 61 Par

612

CP 3 145 000

0 3 145 000

Location de camions pour

le dépôt de matériels dans

les DPEPPNF du Séno et

du Soum au profit du

PCS/PAM

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 21/01/2020 1 28/02/2020 15 30/10/2020 DAF

Total : 3 145 000

2020.23/1/205
Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580503

CP 720 000 0 720 000

Entretien et réparation

d'engins à deux roues  des

contrôleurs au profit du

DC-NF
03/02/2020 07/02/2020 1 28/02/2020 7 30/10/2020 DAF



Page 749 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1803800311

Art 61 Par

614

PCS/PAM

     Nombre de lot: 1

Total : 720 000

2020.23/1/206

Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv

0590209

Chap

1800400311

Art 24 Par

244

AE 55 818 000

0 55 818 000

Équipement en machines et

outils des centres publics de

formation professionnelle

au profit du PREFA

     Nombre de lot: 2

AOOD
16/12/2019 17/01/2020 3 28/02/2020 180 30/10/2020 DAF

Total : 55 818 000

2020.23/1/207

Budget

National

Prg 058 Act

05801 Actv

0580147

Chap

1803700311

Art 23 Par

233

AE 2 000 000 000

0 2 000 000 000

Équipement des EFTP au

profit du MENAPLN

     Nombre de lot: 8

AOOD
20/12/2019 20/01/2020 3 20/03/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000 000

2020.23/1/208

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260101

Chap

1008000311

Art 23 Par

233

AE 2 972 870 000

0 2 972 870 000

Construction de bâtiments

administratifs à usage

technique (en MOD)

     Nombre de lot: 12

AOOD
20/12/2019 20/02/2020 7 30/04/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 2 972 870 000

2020.23/1/209

Budget

National

Prg 061 Act

06106 Actv

0610604

Chap

1802900311

Art 23 Par

231

AE 742 500 000
0 742 500 000

Construction de bâtiments

administratifs à usage de

bureau

     Nombre de lot: 3

AOOD
20/12/2019 20/01/2020 3 20/03/2020 90 30/10/2020 DAF



Page 750 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 742 500 000

2020.23/1/210

Budget

National

Prg 061 Act

06106 Actv

0610604

Chap

1802900311

Art 62 Par

622

CP 15 000 000

0 15 000 000

Suivi-contrôle des travaux

de construction de

bâtiments administratifs à

usage de bureau

     Nombre de lot: 1

DP-A
20/12/2019 03/01/2020 1 20/02/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.23/1/211

Budget

National

Prg 126 Act

12601 Actv

1260104

Chap

4014000311

Art 64 Par

643

CP 2 000 000

0 2 000 000

Livraison de pause-café

pour les diverses activités

au profit du CNPVE

(Marché à commandes)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/01/2020 15/01/2020 1 20/03/2020 7 30/10/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.23/1/212

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580504

Chap

1803100311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

péri-informatiques au profit

du

PCS/CATHWEL/MENAP

LN

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/02/2020 20/02/2020 1 30/03/2020 365 30/10/2020 DAAF

Total : 1 500 000

2020.23/1/213

Budget

National

Prg 058 Act

05805 Actv

0580504

Chap

1803100311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 500 000

Entretien et réparation de

mobilier de bureau au profit

de

PCS/CATHWEL/MENAP

LN

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
17/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 365 30/10/2020 DAAF

Total : 500 000

2020.23/1/214
Budget

National

Prg 059 Act

05902 Actv
CP 254 000 000 0 254 000 000

Impression de manuels et

guides d'éducation

AOOD
15/05/2020 16/06/2020 3 20/07/2020 120 30/10/2020 DAAF



Page 751 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.23/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0590209

Chap

1800400311

Art 62 Par

622

islamiques au profit du

PREFA

     Nombre de lot: 2

Total : 254 000 000

2020.23/1/215

Budget

National

Prg 126 Act

12604 Actv

1260401

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 35 000 000

0 35 000 000

Entretien et maintenance de

véhicules à deux roues et

quatre roues au profit du

SG/MENAPLN

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
15/01/2020 17/01/2020 1 30/04/2020 365 30/10/2020 DAAF

Total : 35 000 000

2020.23/1/216

Budget

National

Prg 061 Act

06101 Actv

0610104

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 4 250 000

0 4 250 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit du

SG/MENAPLN

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 20/04/2020 14 30/10/2020 DAAF

Total : 4 250 000

Total MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE, DE L'ALPHABETISATION ET DE LA PROMOTION DES LANGUES NATIONALES : 16 616 097 450

Nombre lignes : 206



Page 752 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXV.    MINISTERE DE L'ENERGIE (43)



Page 753 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'ENERGIE

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 43
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.43/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.43/1/1

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400303

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 000 000

acquisition de produits

d'entretien au profit du

Ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 10/02/2020 1 10/03/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.43/1/2

Budget

National

Prg 073 Act

07305 Actv

0730524

Chap

1803300311

Art 60 Par

601

CP 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.43/1/3

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400315

Chap

1013000311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de matériel péri

informatiques au profit du

ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/04/2020 22/04/2020 1 15/05/2020 30 30/10/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.43/1/4
Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400315

CP 4 000 000 0 4 000 000

Entretien et maintenance de

Copieurs au profit du

Ministère de l'Energie

DC-F

  à OC
02/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 754 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.43/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1013000311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 4 000 000

2020.43/1/5

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400306

Chap

1085000311

Art 61 Par

614

CP 4 310 170

0 4 310 170

Entretien et maintenance de

Climatiseurs au profit du

Ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 4 310 170

2020.43/1/6

Budget

National

Prg 140 Act

14001 Actv

1400101

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 9 000 000

0 9 000 000

Nettoyage des locaux du

Ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.43/1/7

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400306

Chap

1085000311

Art 62 Par

622

CP 8 100 000

0 8 100 000

Gardiennage des locaux du

Ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 8 100 000

2020.43/1/8

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400306

Chap

1085000311

Art 62 Par

622

CP 9 900 000
0 9 900 000

Pause café et pause

déjeuner au profit du

Ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/01/2020 15/01/2020 1 17/02/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 755 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.43/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 900 000

2020.43/1/9

Budget

National

Prg 073 Act

07304 Actv

0730409

Chap

1014000311

Art 24 Par

241

AE 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition de mobiliers de

bureau au profit du

Ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/05/2020 12/05/2020 1 01/06/2020 45 30/10/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.43/1/10

Budget

National

Prg 073 Act

07303 Actv

0730301

Chap

1801300311

Art 24 Par

243

AE 60 000 000

0 60 000 000

Acquisition de matériel

roulant a 4 roues au profit

du Ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/03/2020 02/04/2020 5 04/05/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 60 000 000

2020.43/1/11

Budget

National

Prg 073 Act

07305 Actv

0730524

Chap

1803300311

Art 24 Par

244

AE 170 000 000

0 170 000 000

Acquisition et installation

de climatiseurs efficaces

     Nombre de lot: 2

AOOD
30/01/2020 02/03/2020 5 06/04/2020 90 30/10/2020 DAF

Total : 170 000 000

2020.43/1/12

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400305

Chap

1010000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance

des ascenseurs au profit du

Ministère de l'Energie.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400306

Chap

CP 2 000 000



Page 756 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.43/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1085000311

Art 61 Par

614

Total : 3 000 000

2020.43/1/14

Budget

National

Prg 140 Act

14001 Actv

1400103

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

0 8 000 000

Entretien et maintenance

des locaux du Ministère de

l'Energie.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400305

Chap

1010000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

Total : 8 000 000

2020.43/1/16

Budget

National

Prg 140 Act

14001 Actv

1400106

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 8 000 000

Acquisition de fournitures

informatiques au profit du

Ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 17/03/2020 1 20/04/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 140 Act

14005 Actv

1400504

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Total : 8 000 000

2020.43/1/19
Budget

National

Prg 140 Act

14001 Actv

1400101

CP 3 000 000 0 8 000 000

Impression de la revue

ENERGIE-MAG au profit

du Ministère de l'Energie

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 24/02/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 757 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.43/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 1
Budget

National

Prg 073 Act

07305 Actv

0730524

Chap

1803300311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Total : 8 000 000

2020.43/1/21

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400303

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

0 800 000

Acquisition d'imprimés

administratifs au profit du

Ministère de l'Energie.

     Nombre de lot: 1

DC-NF
01/04/2020 08/04/2020 1 08/05/2020 30 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 073 Act

07305 Actv

0730524

Chap

1803300311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Total : 800 000

2020.43/1/22

Budget

National

Prg 140 Act

14004 Actv

1400409

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 501 000

0 71 801 000

Acquisition de carburant et

de lubrifiant au profit du

ministère de l'Energie

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
02/12/2019 10/12/2019 1 03/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400303

Chap

CP 1 300 000



Page 758 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.43/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400306

Chap

1085000311

Art 60 Par

601

CP 50 000 000

Budget

National

Prg 073 Act

07303 Actv

0730301

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 073 Act

07303 Actv

0730313

Chap

1801400311

Art 60 Par

601

CP 15 000 000

Total : 71 801 000

2020.43/1/27

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400306

Chap

1085000311

Art 61 Par

614

CP 20 689 830

0 20 689 830

( reconduction) Entretien et

réparation des véhicules à

deux (02) et quatre (04)

roues  au profit du

ministère de l¿énergie.

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
02/12/2019 10/12/2019 1 03/02/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 20 689 830

2020.43/1/28
Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400301

Chap

1008000311

CP 7 000 000 0 7 000 000

Pause café, pause déjeuner

et location de salle lors des

ateliers à BOBO

DIOULASSO

DC-F

  à OC
03/03/2020 10/03/2020 1 10/04/2020 360 30/10/2020 DAF



Page 759 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.43/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

629      Nombre de lot: 1

Total : 7 000 000

2020.43/1/29

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400301

Chap

1008000311

Art 62 Par

629

CP 340 000

0 8 000 000

Pause café, pause déjeuner

et location de salle lors des

ateliers à KOUDOUGOU.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/03/2020 10/03/2020 1 10/04/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400314

Chap

1085000311

Art 62 Par

629

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 073 Act

07303 Actv

0730301

Chap

1801300311

Art 62 Par

629

CP 2 660 000

Total : 8 000 000

2020.43/1/30

Budget

National

Prg 140 Act

14005 Actv

1400501

Chap

1006000311

Art 62 Par

629

CP 2 000 000

0 9 900 000

 Pause café, pause déjeuner

et location de salle lors des

ateliers à KAYA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/03/2020 10/03/2020 1 10/04/2020 360 30/10/2020 DAF

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400301

Chap

1008000311

Art 62 Par

CP 560 000



Page 760 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.43/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

629

Budget

National

Prg 140 Act

14002 Actv

1400204

Chap

1009000311

Art 62 Par

629

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400313

Chap

1010000311

Art 62 Par

629

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 073 Act

07303 Actv

0730301

Chap

1801300311

Art 62 Par

629

CP 2 340 000

Total : 9 900 000

2020.43/1/31

Budget

National

Prg 140 Act

14003 Actv

1400306

Chap

1085000311

Art 61 Par

618

CP 920 000

0 920 000

Abonnement télé

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
02/12/2019 10/12/2019 1 02/01/2020 360 30/10/2020 DAF

Total : 920 000

Total MINISTERE DE L'ENERGIE : 439 221 000

Nombre lignes : 22



Page 761 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXVI.    MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR, DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET DE

L'INNOVATION (24)



Page 762 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR,

DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET DE

L'INNOVATION

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 24
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.24/1/2

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620122

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

AE 88 746 000

88 746 000 0

Travaux d'achèvement de la

construction d'un batiment

R+2 a usage de salle de

cours  a l'Université NAZI

BONI/PNADES/MOD

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/01/2020 10/02/2020 3 16/03/2020 120 30/10/2020 Daf

Total : 88 746 000

2020.24/1/4

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620124

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

AE 791 956 000

791 956 000 0

Travaux de construction

d'un batiment pédagogique

R+2 au CUP de Gaoua au

profit du PNADES

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/01/2020 10/02/2020 3 09/03/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 791 956 000

2020.24/1/5

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620128

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

AE 50 000 000

0 50 000 000

Etude architecturale pour la

construction d'un batiment

pédagogique au profit de l'

EPO pour le compte du

SP/PNADES

     Nombre de lot: 1

DP-MI
06/01/2020 03/02/2020 3 30/03/2020 60 30/10/2020 DAF

Total : 50 000 000



Page 763 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.24/1/6

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620132

Chap

1800600311

Art 22 Par

221

AE 13 165 000

13 165 000 0

Travaux d'chevement de la

voirie de UO2  au profit du

PNADES/MOD

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/01/2020 10/02/2020 3 16/03/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 13 165 000

2020.24/1/7

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620133

Chap

1800600311

Art 21 Par

211

AE 35 000 000

35 000 000 0

Etude de Suivi contrôle

pour la réalisation

d'aduction d'eau et l'amener

d'électricité a l'UO2 au

profit du  PNADES/MOD

     Nombre de lot: 1

DP-MI
06/01/2020 10/02/2020 3 09/03/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 35 000 000

2020.24/1/8

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620136

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

AE 850 000 000

850 000 000 0

Travaux d'achèvement des

gros oeuvres l'université

virtuelle et la réalisation

des corps d'états

secondaires de l'ENO de

Karpala  pour le compte du

SP/ PNADES / MOD

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/01/2020 10/02/2020 3 09/03/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 850 000 000

2020.24/1/9

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620137

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

AE 700 000 000

700 000 000 0

Travaux de construire des

ouvrages communautaires

et aménagement au profit

du PNADES/MOD

     Nombre de lot: 1

AOOD-PQ
06/01/2020 10/02/2020 3 16/03/2020 120 30/10/2020 DAF

Total : 700 000 000

2020.24/1/10
Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620146

CP 8 000 000 0 8 000 000

Acquisition de carburant et

de lubrifiant au profit du

PAES

ED

  à OC
30/01/2020 30/01/2020 1 31/01/2020 365 30/10/2020 DAF



Page 764 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1803600311

Art 60 Par

601
     Nombre de lot: 1

Total : 8 000 000

2020.24/1/11

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition de fournitures

diverses au profit du

PNADES

     Nombre de lot: 1

DC-F
30/01/2020 03/02/2020 1 04/02/2020 365 30/10/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.24/1/12

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 4 030 000

0 7 330 000

Acquisition de fournitures

diverses au profit de la

DGSUP, , DAF et CNU

     Nombre de lot: 1

DC-F
30/01/2020 04/02/2020 1 05/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 062 Act

06202 Actv

0620216

Chap

1800900311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650109

Chap

4017000311

Art 64 Par

641

CP 300 000

Total : 7 330 000

2020.24/1/13
Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv
CP 1 000 000 0 1 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau au profit du

DC-F
30/01/2020 04/02/2020 1 05/02/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 765 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0620146

Chap

1803600311

Art 60 Par

601

PAES

     Nombre de lot: 1

Total : 1 000 000

2020.24/1/14

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau au profit du PCU

     Nombre de lot: 1

DC-F
30/01/2020 04/02/2020 1 05/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.24/1/15

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PCU

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
01/01/2020 03/01/2020 1 07/01/2020 365 30/10/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.24/1/16

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 1 000 000

 Acquisition de

consommables

informatique au profit du

PCU

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.24/1/17
Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 60 Par

CP 300 000 0 300 000

Acquisition de produit

d¿entretien au profit du

PCU

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 766 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Total : 300 000

2020.24/1/18

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 60 Par

601

CP 250 000

0 250 000

Edition et publication au

profit du PCU

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 7 20/11/2020 DAF

Total : 250 000

2020.24/1/19

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 500 000

Entretien de vehicules 4

roues au profit du PCU

     Nombre de lot: 1

DC-NF
27/01/2020 04/02/2020 1 27/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 500 000

2020.24/1/20

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 61 Par

614

CP 400 000

0 400 000

Entretien et maintenance de

photocopieurs au profit du

PCU

     Nombre de lot: 1

DC-NF
15/01/2020 20/01/2020 1 10/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 400 000

2020.24/1/21

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 61 Par

614

CP 200 000

0 200 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques au

profit du PCU

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/01/2020 10/01/2020 1 11/02/2020 1 20/11/2020 DAF

Total : 200 000

2020.24/1/22 Budget Prg 063 Act CP 300 000 0 300 000 Entretien et maintenance de DC-NF 13/01/2020 17/01/2020 1 10/02/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 767 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 61 Par

614

climatiseurs au profit du

PCU

     Nombre de lot: 1

Total : 300 000

2020.24/1/24

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 80 000 000

0 80 000 000

Acquisition de carburant au

profit de la DAF du

MESRSI

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 10/03/2020 365 30/10/2020 DAF/MESRSI

Total : 80 000 000

2020.24/1/25

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650418

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 45 650 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit des

structures ( DAF DMP

DGESUP DGRSI DGESS

ANVAR DAD DAJC

DDTIC DDI DAJC

SPANCAC SPEA

CONAGRE CNU DCPM )

du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DPX
03/02/2020 17/02/2020 1 10/03/2020 30 20/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650418

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 36 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv
CP 200 000



Page 768 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0650303

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 065 Act

06506 Actv

0650601

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06507 Actv

0650701

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 063 Act

06301 Actv

0630102

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650447

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 50 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650491

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 50 000



Page 769 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650494

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 50 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650497

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650498

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650499

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650431

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650473

Chap

1801700311

CP 300 000



Page 770 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650474

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650476

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650478

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650479

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 100 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650481

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv
CP 100 000



Page 771 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0650484

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650311

Chap

1802700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660201

Chap

4011000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650109

Chap

4017000311

Art 64 Par

641

CP 500 000

Total : 45 650 000

2020.24/1/26

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit  du

PNADES

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 10/02/2020 1 04/03/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.24/1/27
Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

CP 1 500 000 0 1 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

CIOSPB

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 02/03/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 772 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

4008000311

Art 64 Par

641
     Nombre de lot: 1

Total : 1 500 000

2020.24/1/28

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620146

Chap

1803600311

Art 60 Par

601

CP 3 600 000

0 3 600 000

Prestation de pause café et

déjeuner au profit du PAES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 02/03/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 3 600 000

2020.24/1/29

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650105

Chap

1004000311

Art 62 Par

622

CP 11 000 000

0 77 056 000

Prestation de pause café et

dejeuner au profit des

structures  ( DAF DMP

DGESUP DGRSI DGESS

ANVAR DAD DAJC

DDTIC DDI DAJC

SPANCAC SPEA

CONAGRE CNU DCPM

)du MESRSI

     Nombre de lot: 3

AOOD

  à OC
03/02/2020 06/03/2020 3 01/04/2020 365 20/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650501

Chap

1006000311

Art 62 Par

622

CP 800 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650418

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 800 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

CP 5 000 000



Page 773 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 065 Act

06502 Actv

0650201

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650303

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06506 Actv

0650601

Chap

1011000311

Art 60 Par

609

CP 800 000

Budget

National

Prg 065 Act

06507 Actv

0650701

Chap

1012000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650502

Chap

1013000311

Art 60 Par

609

CP 800 000

Budget Prg 065 Act CP 400 000



Page 774 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06501 Actv

0650104

Chap

1024000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 063 Act

06301 Actv

0630102

Chap

1081000311

Art 62 Par

622

CP 530 000

Budget

National

Prg 062 Act

06202 Actv

0620227

Chap

1800900311

Art 62 Par

622

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 062 Act

06202 Actv

0620229

Chap

1800900311

Art 62 Par

622

CP 850 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650447

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 600 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650490

Chap

1801400311

Art 62 Par

CP 600 000



Page 775 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650491

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650492

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650494

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650495

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650496

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650497

CP 400 000



Page 776 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650498

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650499

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660206

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650126

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 350 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650127

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 150 000



Page 777 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650431

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650434

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650473

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 800 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650474

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650481

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650482

Chap

1801700311

CP 600 000



Page 778 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650483

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650484

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 900 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650485

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 064 Act

06407 Actv

0640708

Chap

1801800311

Art 62 Par

622

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650310

Chap

1802700311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv
CP 300 000



Page 779 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0650311

Chap

1802700311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660201

Chap

4011000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650119

Chap

4015000311

Art 64 Par

641

CP 600 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650118

Chap

4016000311

Art 64 Par

641

CP 700 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650109

Chap

4017000311

Art 64 Par

641

CP 1 100 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650116

Chap

4018000311

Art 64 Par

641

CP 376 000



Page 780 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 77 056 000

2020.24/1/31

Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

641

CP 1 000 000

0 1 000 000

Prestation de pause café et

dejeuner au profit du

CIOSPB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/01/2020 13/01/2020 1 27/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.24/1/32

Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

641

CP 250 000

0 250 000

Abonnement journaux au

profit du CIOSPB

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 1 27/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 250 000

2020.24/1/33

Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

641

CP 27 000 000

0 27 000 000

Acquisition de véhicule

quatre roues au profit du

CIOSPB

     Nombre de lot: 1

DPX
20/01/2020 04/02/2020 1 16/03/2020 30 20/11/2020 DAF

Total : 27 000 000

2020.24/1/34

Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

641

CP 1 000 000

0 1 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit du

CIOSPB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 04/03/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.24/1/35
Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

CP 300 000 0 300 000

Acquisition de produits

d"entretien au profit du

CIOSPB

DC-NF
20/01/2020 24/01/2020 1 10/02/2020 7 20/11/2020 DAF



Page 781 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

4008000311

Art 64 Par

641
     Nombre de lot: 1

Total : 300 000

2020.24/1/36

Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

641

CP 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition et installation

de plaques solaires au profit

du CIOSPB

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 24/01/2020 1 17/02/2020 21 20/11/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.24/1/37

Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

641

CP 6 050 000

0 6 050 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques de

phocopieur de sanitaire...

au profit du CIOSPB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 10/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 6 050 000

2020.24/1/38

Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

641

CP 980 000

0 980 000

Acquisition de véhicules

deux roues au profit du

CIOSPB

     Nombre de lot: 1

DC-NF
20/01/2020 24/01/2020 1 10/02/2020 21 20/11/2020 DAF

Total : 980 000

2020.24/1/39

Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

641

CP 6 000 000
0 6 000 000

Acquisition de matériels

informatiques de bureau au

profit du CIOSPB

     Nombre de lot: 1

DC-F
30/01/2020 03/02/2020 1 21/02/2020 21 20/11/2020 DAF



Page 782 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 6 000 000

2020.24/1/40

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650418

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

0 21 450 000

Acquisition de

consommables

informatiques et péri

informatiques au profit des

structures  ( DAF DMP

DGESUP DGRSI DGESS

ANVAR DAD DAJC

DDTIC DDI DAJC

SPANCAC SPEA

CONAGRE CNU DCPM )

du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/01/2020 06/02/2020 1 28/02/2020 21 20/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 18 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650303

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650490

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 50 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650491

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 50 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650495

CP 100 000



Page 783 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650497

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650498

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650431

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650473

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650479

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 100 000



Page 784 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650481

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650484

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 100 000

Total : 21 450 000

2020.24/1/41

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 61 Par

618

CP 9 500 000

0 9 500 000

Abonnement canal plus et

connexion internet haut

débit au profit du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 20/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.24/1/42

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 62 Par

622

CP 17 875 000

0 17 875 000

Audit des comptes du

projet de construction d'une

UFR/ST et d'une cité

universitaire (UNZ)

     Nombre de lot: 1

DP-A
20/01/2020 24/02/2020 3 30/03/2020 60 20/11/2020 DAF

Total : 17 875 000

2020.24/1/43
Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 62 Par

CP 28 350 000 28 350 000 0

Paiement des études et

suivi controle du projet de

construction d'une UFR/ST

et d'une cité universitaire

(UNZ)

DP-A
13/01/2020 14/02/2020 3 09/03/2020 60 20/11/2020 DAF



Page 785 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622
     Nombre de lot: 1

Total : 28 350 000

2020.24/1/44

Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650506

Chap

1802800311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

Recrutement d'un

consultant pour l'habillage

et l'animation du site web

de l'UV-BF

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

30/01/2020 06/02/2020 1 07/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.24/1/45

Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650505

Chap

1802800311

Art 24 Par

244

AE 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de matériels

spécifiques pour la

production des resources

pédagogiques  de l'UV-BF

     Nombre de lot: 1

DPX
22/01/2020 30/01/2020 1 03/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.24/1/46

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620146

Chap

1803600311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

PAES

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.24/1/47

Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650501

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

0 8 600 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit des

structures  ( DAF DMP

DGESUP DGRSI DGESS

ANVAR DAD DAJC

DDTIC DDI DAJC

SPANCAC SPEA

CONAGRE CNU DCPM )

du MESRSI

DC-F
14/01/2020 17/01/2020 1 20/01/2020 14 20/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650418

CP 500 000



Page 786 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 7 750 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650303

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Total : 8 600 000

2020.24/1/48

Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660212

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Recrutement d'un

consultant pour le Suivi

contrôle des travaux de

construction d'une vitrine

d'exposition des résultats de

recherche et innovations à

Ouagadougou au profit de

PVPL/ANVAR

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

13/01/2020 31/01/2020 1 28/02/2020 60 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/49

Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650501

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 4 325 000
0 5 275 000

Abonnement journaux et

revues au profit des

differents structures ( DAF

DMP DGESUP DGRSI

DGESS ANVAR DAD

DAJC DDTIC DDI DAJC

SPANCAC SPEA

CONAGRE CNU DCPM )

ED

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 15/01/2020 30 20/11/2020 DAF

Budget Prg 065 Act CP 250 000



Page 787 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

du MESRSI

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 065 Act

06507 Actv

0650701

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650502

Chap

1013000311

Art 60 Par

609

CP 200 000

Budget

National

Prg 063 Act

06301 Actv

0630102

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650311

Chap

1802700311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Total : 5 275 000

2020.24/1/50
Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

CP 2 000 000 0 2 000 000

Acquisition de produits

pour informatique et péri-

informatique au profit du

PNADES

DC-F

  à OC
13/01/2020 20/01/2020 1 10/02/2020 365 20/11/2020 DAF



Page 788 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1800600311

Art 60 Par

601      Nombre de lot: 1

Total : 2 000 000

2020.24/1/51

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 60 Par

601

CP 2 400 000

0 2 400 000

Acquisition de pneus et

batteries au profit du

PNADES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 24/01/2020 1 10/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 2 400 000

2020.24/1/52

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 61 Par

614

CP 1 400 000

0 1 400 000

Entretien et maintenance de

véhicules quatre roues au

profit du PNADES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 03/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 1 400 000

2020.24/1/53

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 61 Par

615

CP 1 500 000

0 1 500 000

Assurance des véhicules

quatre roues au profit du

PNADES

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/01/2020 17/01/2020 1 03/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.24/1/54

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

0 4 000 000

Gardiennage des locaux du

PNADES (reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 03/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 4 000 000



Page 789 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.24/1/55

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 62 Par

622

CP 4 500 000

0 4 500 000

Entretien et Nettoyage des

locaux du PNADES

(reconduction)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.24/1/56

Budget

National

Prg 064 Act

06408 Actv

0640802

Chap

1800100311

Art 60 Par

606

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de matériels

spécifiques-informatique et

péri informatique au profit

du projet Mais/ANVAR

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 24/01/2020 1 10/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.24/1/57

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition des imprimés

administratifs au profit de

la Daf du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 14/02/2020 1 09/03/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.24/1/58

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance de

véhicules a  deux roues au

profit de la Daf du

MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 03/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.24/1/59
Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

CP 30 000 000 0 31 500 000

Entretien et maintenance de

véhicules a quatre roues au

profit du MESRSI

DPX

  à OC
20/01/2020 31/01/2020 1 21/02/2020 365 20/11/2020 DAF



Page 790 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 61 Par

614

     Nombre de lot: 1
Budget

National

Prg 064 Act

06408 Actv

0640802

Chap

1800100311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Total : 31 500 000

2020.24/1/60

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien de tout matériel

au profit de la Daf du

MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 20/01/2020 1 10/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.24/1/61

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien batiment intérieur

extérieur au profit de la Daf

du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 24/01/2020 1 10/02/2020 30 20/11/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.24/1/62

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

0 4 000 000

Entretien de plomberie

sanitaire au profit de la Daf

du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 24/01/2020 1 10/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.24/1/63 Budget Prg 065 Act CP 10 500 000 0 10 500 000 Entretien de matériels DC-F 20/01/2020 24/01/2020 1 10/02/2020 365 20/11/2020 DAF



Page 791 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

informatiques, péri

informatiques et de copieur

au profit de la Daf du

MESRSI

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 10 500 000

2020.24/1/65

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 5 500 000

0 5 500 000

Entretien et maintenance de

climtaiseurs au profit de la

DAF du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 20/01/2020 1 10/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 5 500 000

2020.24/1/66

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 25 000 000

0 25 000 000

Gardiennage des locaux au

profit du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.24/1/67

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 12 500 000

0 12 500 000

Entretien et Nettoyage  des

locaux au profit des

structures ( DAF DMP

DGESUP DGRSI DGESS

ANVAR DAD DAJC

DDTIC DDI DAJC

SPANCAC SPEA

CONAGRE CNU DCPM )

du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
23/12/2019 06/01/2020 1 13/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 12 500 000

2020.24/1/68
Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv
CP 9 000 000 0 9 000 000

Acquisition de pneus au

profit de la DAF

DC-F
07/01/2020 17/01/2020 1 22/01/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 792 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0650301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 1

Total : 9 000 000

2020.24/1/69

Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650501

Chap

1006000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 81 150 000

Acquisition de carburant au

profit des structures ( DMP

DGSUP DGRSI DGESS

ANVAR DAD DAJC

DDTIC DDI DAJC

SPANCAC SPEA

CONAGRE CNU DCPM

et DRH ) du MESRSI

     Nombre de lot: 3

ED

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 1 30/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650418

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 1 800 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650418

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06502 Actv

0650201

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 35 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650303

Chap

1010000311

CP 350 000



Page 793 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 065 Act

06506 Actv

0650601

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Budget

National

Prg 065 Act

06506 Actv

0650601

Chap

1011000311

Art 60 Par

609

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06507 Actv

0650701

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

Budget

National

Prg 062 Act

06202 Actv

0620209

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 9 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650104

Chap

1024000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv
CP 100 000



Page 794 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0650104

Chap

1024000311

Art 66 Par

663

Budget

National

Prg 063 Act

06301 Actv

0630102

Chap

1081000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

Budget

National

Prg 064 Act

06408 Actv

0640802

Chap

1800100311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650447

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 350 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650487

Chap

1801400311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650491

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 400 000



Page 795 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650495

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650496

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 100 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650497

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650498

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650499

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660206

Chap

1801500311

CP 10 000 000



Page 796 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650126

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 50 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650127

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 150 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650431

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650434

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650473

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv
CP 100 000



Page 797 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0650474

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650476

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 100 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650478

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 100 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650479

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650481

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650482

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 300 000



Page 798 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650483

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650484

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650485

Chap

1801700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 064 Act

06407 Actv

0640708

Chap

1801800311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650311

Chap

1802700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650119

Chap

4015000311

CP 1 500 000



Page 799 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 64 Par

641

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650118

Chap

4016000311

Art 64 Par

641

CP 1 300 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650109

Chap

4017000311

Art 64 Par

641

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650116

Chap

4018000311

Art 64 Par

641

CP 650 000

Total : 81 150 000

2020.24/1/70

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 60 Par

601

CP 17 000 000

0 17 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PNADES

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 24/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 17 000 000

2020.24/1/71
Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

CP 7 000 000 0 7 000 000

Acquisition de carburant au

profit du CIOSPB

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 24/01/2020 365 20/11/2020 DAF



Page 800 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

641

Total : 7 000 000

2020.24/1/73

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 62 Par

622

CP 900 000

0 900 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques au

profit du PNADES

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
13/01/2020 17/01/2020 1 03/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 900 000

2020.24/1/74

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650418

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

0 500 000

Entretien et maintenance de

matériels au profit de la

DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
20/01/2020 23/01/2020 1 10/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 500 000

2020.24/1/75

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650488

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

CP 2 800 000

0 2 800 000

Entretien et maintenance de

groupe électrogène au

profit de la DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 20/01/2020 1 17/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 2 800 000

2020.24/1/76

Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660201

Chap

4011000311

Art 60 Par

609

CP 3 500 000

0 3 500 000

Edition et publication au

profit de ANVAR

     Nombre de lot: 1

DC-F
30/01/2020 03/02/2020 1 24/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.24/1/77 Budget Prg 065 Act CP 5 000 000 0 5 000 000 Edition et publication au DC-F 27/01/2020 03/02/2020 1 28/02/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 801 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06504 Actv

0650493

Chap

1801400311

Art 62 Par

622

profit  de la DGESS

     Nombre de lot: 1

Total : 5 000 000

2020.24/1/78

Budget

National

Prg 064 Act

06405 Actv

0640501

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 1 500 000

Edition et publication au

profit de la DGRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/01/2020 17/01/2020 1 10/02/2020 21 20/11/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.24/1/79

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 61 Par

615

CP 5 000 000

0 5 000 000

Assurance de véhicules à

quatre roues banalisé au

profit du  MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/01/2020 17/01/2020 1 30/01/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/80

Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650501

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 500 000

Autres éditions

publicitaires au profit de la

DCPM

     Nombre de lot: 1

DC-NF
20/01/2020 24/01/2020 1 10/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 500 000

2020.24/1/81
Budget

National

Prg 065 Act

06505 Actv

0650501

Chap

1006000311

CP 2 000 000 0 2 000 000

Agence de presse au profit

de la DCPM

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/01/2020 17/01/2020 1 10/02/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 802 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 2 000 000

2020.24/1/82

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Couverture médiatique au

profit de la DAF

     Nombre de lot: 1

DC-F
27/01/2020 03/02/2020 1 24/02/2020 7 20/11/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.24/1/83

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 500 000

Visite technique des

véhicules quatre roues du

MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/01/2020 10/01/2020 1 03/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 500 000

2020.24/1/84

Budget

National

Prg 062 Act

06202 Actv

0620216

Chap

1800900311

Art 24 Par

243

AE 800 000

0 800 000

Acquisition de véhicule à

deux roues au profit de la

DGESUP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
27/01/2020 03/02/2020 1 24/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 800 000

2020.24/1/85

Budget

National

Prg 062 Act

06202 Actv

0620216

Chap

1800900311

Art 24 Par

241

AE 2 500 000

0 63 685 000

Acquisition de mobilier,

matériels de logement et de

bureau au profit des

structures ( DAF  DGESUP

DGESS ) du MESRSI

     Nombre de lot: 3

AOOD
27/01/2020 28/02/2020 3 30/03/2020 21 20/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv
AE 15 000 000



Page 803 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0650420

Chap

1801700311

Art 24 Par

244

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650308

Chap

1802700311

Art 24 Par

241

AE 46 185 000

Total : 63 685 000

2020.24/1/86

Budget

National

Prg 062 Act

06202 Actv

0620216

Chap

1800900311

Art 24 Par

242

AE 3 000 000

0 86 700 000

Acquisition de matériels

informatiques de bureau au

profit des structures ( DAF

DGESUP DGRSI DGESS

ANVAR   DDI  SPANCAC

SPEA CONAGRE  DCPM

) du MESRSI

     Nombre de lot: 3

AOOD
27/01/2020 28/02/2020 3 30/03/2020 21 20/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 065 Act

06506 Actv

0650605

Chap

1801000311

Art 24 Par

242

AE 10 000 000

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650486

Chap

1801400311

Art 24 Par

242

AE 7 700 000

Budget

National

Prg 064 Act

06407 Actv

0640709

Chap

1801800311

AE 30 000 000



Page 804 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 24 Par

242

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650308

Chap

1802700311

Art 24 Par

242

AE 31 000 000

Budget

National

Prg 062 Act

06202 Actv

0620236

Chap

1803700311

Art 24 Par

242

AE 5 000 000

Total : 86 700 000

2020.24/1/87

Budget

National

Prg 062 Act

06202 Actv

0620216

Chap

1800900311

Art 24 Par

244

AE 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition de matériels et

outillage technique au

profit de la DGESUP

     Nombre de lot: 1

DPX
29/01/2020 11/02/2020 1 16/03/2020 21 20/11/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.24/1/88

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 23 Par

232

AE 478 500 000

2 510 970 00

0
0

Paiement de la contrepartie

nationale pour la

construction et

l'équipement d'une UFR/ST

et d'une cité universitaire à

UNZ

     Nombre de lot: 1

AOOD
13/01/2020 17/02/2020 3 16/03/2020 120 20/11/2020 DAF

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 23 Par

CP 834 075 000



Page 805 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

232

Budget

National

Prg 063 Act

06302 Actv

0630224

Chap

1800500311

Art 23 Par

232

CP 1 198 395 000

Total : 2 510 970 000

2020.24/1/89

Budget

National

Prg 065 Act

06504 Actv

0650489

Chap

1801400311

Art 23 Par

233

AE 2 000 000

0 2 000 000

Construction d'un hangar

au profit de la DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 14/02/2020 1 16/03/2020 30 20/11/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.24/1/90

Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660211

Chap

1801500311

Art 23 Par

233

AE 25 000 000

0 25 000 000

Construction d'une vitrine

d'exposition des resultats de

recherche et des

innovations à Ouagadougou

au profit de PVPL/ANVAR

     Nombre de lot: 1

DPX
01/01/2020 10/01/2020 1 17/01/2020 60 20/11/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.24/1/91

Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660213

Chap

1801600311

Art 23 Par

233

AE 48 100 000

0 48 100 000

Aménagement de parcelle

au parc d'innovation de

Bagré au profit de ANVAR

     Nombre de lot: 1

DPX
24/02/2020 06/03/2020 1 13/04/2020 60 20/11/2020 DAF

Total : 48 100 000

2020.24/1/92
Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660213

AE 6 900 000 6 900 000 0

Paiement pour construction

d'un parking au parc

d'innovation de Bagré au

DC-F
17/02/2020 24/02/2020 1 16/03/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 806 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801600311

Art 23 Par

233

profit de ANVAR

     Nombre de lot: 1

Total : 6 900 000

2020.24/1/93

Budget

National

Prg 065 Act

06503 Actv

0650301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de batteries au

profit du MESRSI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 07/02/2020 1 10/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.24/1/94

Budget

National

Prg 066 Act

06602 Actv

0660213

Chap

1801600311

Art 23 Par

233

AE 5 000 000

0 5 000 000

Refection de magazin de

stockage au profit de

ANVAR

     Nombre de lot: 1

DC-F
04/02/2020 07/02/2020 1 10/02/2020 30 20/11/2019 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/95

Budget

National

Prg 063 Act

06304 Actv

0630404

Chap

4008000311

Art 64 Par

641

CP 700 000

0 700 000

Entretien et maintenance de

vehicules a quatre roues au

profit du CIOSPB

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
01/01/2020 06/01/2020 1 07/01/2020 365 20/11/2019 DAF

Total : 700 000

2020.24/1/96

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 62 Par

622

CP 7 300 000
0 7 300 000

Prestation de pause café et

déjeuner au profit du

SP/PNADES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 07/02/2020 365 20/11/2019 DAF



Page 807 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 7 300 000

2020.24/1/97

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 62 Par

622

CP 900 000

0 900 000

Entretien et maintenance de

copieurs au profit du

PNADES

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
13/01/2020 16/01/2020 1 17/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 900 000

2020.24/1/98

Budget

National

Prg 065 Act

06501 Actv

0650123

Chap

1800600311

Art 62 Par

622

CP 900 000

0 900 000

Entretien et maintenance de

climatiseur au profit du

PNADES

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
13/01/2020 16/01/2020 1 17/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 900 000

2020.24/1/99

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 9 000 000

0 9 000 000

Recrutement d'un

consultant pour les audits

du projet SAPEP de 2018-

2019 et 2020

     Nombre de lot: 1

CC
03/02/2020 10/02/2020 1 12/02/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.24/1/100

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de

consommable de labo au

profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

CC
05/02/2020 10/02/2020 1 11/02/2020 7 20/11/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.24/1/101
Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

AE 5 000 000 0 5 000 000

Recrutement d'un

consultant pour la

conception de base de

CC
03/02/2020 10/02/2020 1 11/02/2020 7 20/11/2020 DAF



Page 808 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

données au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

Total : 5 000 000

2020.24/1/102

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Recrutement d'un

consultant pour la

formation des producteurs

en chaine de valeur au

profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

10/01/2020 15/01/2020 1 16/01/2020 3 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/103

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Recrutement d'un

consultant pour l'évaluation

a mis parcours du projet au

profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

24/01/2020 30/01/2020 1 31/01/2020 3 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/104

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Maintenance du logiciel

TOMPRO au profit du

SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/01/2020 15/01/2020 1 16/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/105
Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 999 900
0 999 900

Acquisition de produit

alimentaire au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
13/01/2020 15/01/2020 1 16/01/2020 1 20/11/2020 DAF



Page 809 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 999 900

2020.24/1/106

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de fourniture

de bureau au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/01/2020 15/01/2020 1 16/01/2020 7 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/107

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 23/01/2020 1 24/01/2020 7 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/108

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 9 000 000

0 9 000 000

Prestation de pause café et

déjeuner au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 13/02/2020 1 14/02/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.24/1/109

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et maintenance du

parc automobile au profit

du SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/110
Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

AE 2 000 000 0 2 000 000

Entretien et maintenance du

parc informatiques au profit

du SAPEP

DC-F

  à OC
27/01/2020 30/01/2020 1 31/01/2020 365 20/11/2020 DAF



Page 810 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1800400311

Art 22 Par

222
     Nombre de lot: 1

Total : 2 000 000

2020.24/1/111

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 999 900

0 999 900

Entretien,aménagement et

réparation des locaux au

profit du SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 05/03/2020 1 06/03/2020 7 20/11/2020 DAF

Total : 999 900

2020.24/1/112

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 999 900

0 999 900

Entretien des climatiseurs

au profit du SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 999 900

2020.24/1/113

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 6 000 000

0 6 000 000

Assurance maladie au

profit du SAPEP

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.24/1/114

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 2 000 000
0 2 000 000

Assurance parc auto au

profit du SAPEP

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 365 20/11/2020 DAF



Page 811 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 2 000 000

2020.24/1/115

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de materiels et

mobiliers de bureau au

profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.24/1/116

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de carburant au

profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
02/01/2020 06/01/2020 1 07/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/117

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 999 000

0 999 000

Acquisition de materiels

informatique et péri

informatique au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 05/03/2020 1 06/03/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 999 000

2020.24/1/118

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 800 000

0 800 000

Abonnement journaux au

profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 09/01/2020 1 10/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 800 000

2020.24/1/119
Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

AE 2 000 000 0 2 000 000

Insertion journaux/

couverture médiatique au

profit de SAPEP

ED
07/01/2020 10/01/2020 1 13/01/2020 365 20/11/2020 DAF



Page 812 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1800400311

Art 22 Par

222
     Nombre de lot: 1

Total : 2 000 000

2020.24/1/120

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Abonnement internet au

profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

ED
02/01/2020 03/01/2020 1 06/01/2020 365 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/121

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de semence

certifiés au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 06/03/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/122

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 999 999

0 999 999

Acquisition de produit

d'entretien au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 05/03/2020 1 06/03/2020 7 20/11/2020 DAF

Total : 999 999

2020.24/1/123

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000
0 5 000 000

Confection de pancartes au

profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-F
09/03/2020 12/03/2020 1 13/03/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 813 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 5 000 000

2020.24/1/124

Budget

National

Prg 066 Act

06603 Actv

0660302

Chap

1800400311

Art 22 Par

222

AE 5 000 000

0 5 000 000

Réalisation de films

documentaire au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

DC-F
23/03/2020 26/03/2020 1 27/03/2020 7 20/11/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.24/1/125

Prêts Projets

Bail BID

Chap 1 Art 1

Par 1

- 219 000 000

219 000 000 0

Acquisition de materiel de

laboratoire d'analyse des

sols et des plantes et

d'équipements pour les

nutriments des sols et de

l'eau au profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

ED
09/03/2020 12/03/2020 1 13/03/2020 30 20/11/2020 DAF

Total : 219 000 000

2020.24/1/126

Prêts Projets

Bail BID

Chap 1 Art 1

Par 1

- 225 000 000

225 000 000 0

Acquisition d'équipements

post récoltes au profit de

SAPEP

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/03/2020 01/04/2020 3 13/04/2020 30 20/11/2020 DAF

Total : 225 000 000

2020.24/1/127

Prêts Projets

Bail BID

Chap 1 Art 1

Par 1

- 100 000 000

100 000 000 0

Acquisition de sac à triple

fonds au profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/03/2020 09/04/2020 3 20/04/2020 30 DAF

Total : 100 000 000

2020.24/1/128

Prêts Projets

Bail BID

Chap 1 Art 1

Par 1

- 393 750 000

393 750 000 0

Construction des ABC au

profit de SAPEP

     Nombre de lot: 1

AOOD
04/03/2020 03/04/2020 3 13/04/2020 30 20/11/2020 DAF

Total : 393 750 000

2020.24/1/129
Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620122

Chap

AE 9 900 000 0 9 900 000

Réaliser une étude pour la

réalisation du canal du site

du secteur 22 de Bobo au

profit de l'université de

CC

  à OC
10/02/2020 17/02/2020 1 20/02/2020 14 20/11/2020 DAF



Page 814 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1800600311

Art 23 Par

233

NAZI BONI pour le

compte du PNADES

     Nombre de lot: 1

Total : 9 900 000

2020.24/1/130

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620122

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

AE 50 000 000

0 50 000 000

Recrutement d'un cabinet

pour les études

architecturales pour la

construction et

l'équipement d'un

amphithéâtre jumelé de 500

places chacun aux

université de

OUAHIGOUYA;

DEDOUGOU ET FADA

N'GOURNA

     Nombre de lot: 1

DP-MI
10/02/2020 21/02/2020 3 30/03/2020 30 20/11/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.24/1/131

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620122

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

AE 29 800 000

0 29 800 000

Recrutement d'un cabinet

pour les études

architecturales pour la

construction d'un bâtiment

pédagogique en R+2 au

profit du CU de KAYA

pour le compte du

PNADES

     Nombre de lot: 1

DP-A
09/03/2020 19/03/2020 3 13/04/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 29 800 000

2020.24/1/132

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620122

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

AE 74 900 000

0 74 900 000

Travaux de bornage de site

de trois centre universitaire

( KAYA, DORI et

TENKODOGO)

     Nombre de lot: 3

DPX
02/04/2020 13/04/2020 1 21/04/2020 14 20/11/2020 DAF

Total : 74 900 000

2020.24/1/133 Budget Prg 062 Act AE 24 000 000 0 24 000 000 Recrutement d'un cabinet DP-A 03/02/2020 18/02/2020 3 02/03/2020 180 20/11/2020 DAF



Page 815 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.24/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

06201 Actv

0620122

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

pour le suivi contrôle de la

construction d'un bâtiment

pédagogique en R+2 au

profit du Centre

Universitaire de GAOUA

     Nombre de lot: 1

Total : 24 000 000

2020.24/1/134

Budget

National

Prg 062 Act

06201 Actv

0620124

Chap

1800600311

Art 23 Par

233

AE 780 000 000

0 780 000 000

Travaux de construction

d'un bâtiment pédagogique

en R+2  au profit du Centre

Universitaire de GAOUA

pour le compte du

PNADES

     Nombre de lot: 1

AOOD
30/01/2020 28/02/2020 3 11/03/2020 180 20/11/2020 DAF

Total : 780 000 000

2020.24/1/135

Dons Projets

Bail AUTR-

BAIL Chap

1 Art 1 Par 1

- 2 000 000 000

0 2 000 000 000

Paiement pour acquisition

d'ordinateurs portables au

profit des étudiants

     Nombre de lot: 1

ED
02/01/2020 06/01/2020 1 07/01/2020 30 20/11/2020 DAF

Total : 2 000 000 000

Total MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR, DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET DE L'INNOVATION : 9 981 336 699

Nombre lignes : 129



Page 816 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXVII.    MINISTERE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ECONOMIE VERTE ET DU CHANGEMENT

CLIMATIQUE (29)



Page 817 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'ENVIRONNEMENT, DE

L'ECONOMIE VERTE ET DU CHANGEMENT

CLIMATIQUE

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 29
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.29/1/1

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900124

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 50 000 000

0 50 000 000

Achat de carburant au

profit du MEEVCC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.29/1/2

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900124

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 6 560 000

0 6 560 000

Achat de fourniture de

bureau au profit du

MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 6 560 000

2020.29/1/3

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900124

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 6 000 000

0 6 000 000

Achat de consommable

informatique au profit du

MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000



Page 818 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.29/1/4

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900124

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

0 2 500 000

Achat de divers imprimés

au profit du MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.29/1/5

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900124

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 9 500 000

0 9 500 000

Fourniture de pause café et

pause déjeuné au profit du

MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.29/1/6

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900124

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 000 000

Achat de lubrifiant au profit

du MEEVCC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.29/1/7

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900124

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 000 000

Achat de pneus au profit du

MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 22/01/2020 1 05/02/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.29/1/8
Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900123

Chap

CP 9 500 000 0 9 500 000

Entretien et réparation de

climatiseurs au profit du

MEEVCC

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 05/02/2020 366 31/12/2020 DAF



Page 819 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1085000311

Art 61 Par

614      Nombre de lot: 1

Total : 9 500 000

2020.29/1/9

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900123

Chap

1085000311

Art 61 Par

614

CP 8 500 000

0 8 500 000

Entretien et réparation de

photocopieurs au profit du

MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 05/02/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 8 500 000

2020.29/1/10

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900123

Chap

1085000311

Art 61 Par

614

CP 9 500 000

0 9 500 000

Entretien et réparation de

véhicules à 4 roues au

profit du MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 05/02/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.29/1/11

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870201

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 3 500 000

0 19 270 002

Entretien et nettoyage des

bâtiments administratifs du

MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 05/02/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 089 Act

08901 Actv

0890114

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 4 200 000

Budget

National

Prg 089 Act

08902 Actv

0890203

CP 3 500 000



Page 820 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900123

Chap

1085000311

Art 62 Par

622

CP 7 700 000

Budget

National

Prg 088 Act

08801 Actv

0880104

Chap

4001000311

Art 62 Par

622

CP 370 002

Total : 19 270 002

2020.29/1/12

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900139

Chap

1803800311

Art 23 Par

233

AE 24 416 000

0 24 416 000

travaux d'aménagement de

toilettes au profit du

MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
03/02/2020 13/02/2020 1 13/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 24 416 000

2020.29/1/13

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860307

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 7 700 000

0 19 100 000

Gardiennage des bâtiments

administratifs du MEEVCC

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/12/2019 20/12/2019 1 20/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 087 Act

08706 Actv

0870608

Chap

CP 4 200 000



Page 821 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1015000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 088 Act

08801 Actv

0880112

Chap

4001000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 088 Act

08802 Actv

0880204

Chap

4001000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 088 Act

08802 Actv

0880207

Chap

4001000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 088 Act

08803 Actv

0880304

Chap

4001000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 088 Act

08803 Actv

0880306

Chap

4001000311

Art 62 Par

622

CP 1 100 000

Budget Prg 088 Act CP 1 100 000



Page 822 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

08804 Actv

0880402

Chap

4001000311

Art 62 Par

622

Total : 19 100 000

2020.29/1/14

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900138

Chap

1803800311

Art 60 Par

609

CP 100 574 940

0 100 574 940

Acquisition d'effet

d'habillement au profit des

stagiaires de l'ENEF

(arriérés)

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 100 574 940

2020.29/1/15

Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900138

Chap

1803800311

Art 24 Par

241

AE 15 754 000

0 15 754 000

Acquisition de mobiliers de

bureau au profit du

MEEVCC (arriérés)

     Nombre de lot: 1

DPX
02/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 15 754 000

2020.29/1/16

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870217

Chap

1801700311

Art 24 Par

244

AE 126 496 000

0 126 496 000

Acquisition de kits mobiles

et d'appareils de test

biodégradabilité au profit

du PTVP (arriérés)/ (2 lots)

     Nombre de lot: 2

AOOD
02/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 126 496 000

2020.29/1/17
Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870217

Chap

1801700311

AE 54 525 440 0 54 525 440

Acquisition de fonderies et

moules au profit du Projet

National de Traitement et

de la Valorisation des

déchets Plastiques (PTVP)/

AOOD
02/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF



Page 823 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 24 Par

244

lot 1 (arriérés)

     Nombre de lot: 1
Total : 54 525 440

2020.29/1/18

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870217

Chap

1801700311

Art 24 Par

244

AE 54 525 440

0 54 525 440

Acquisition de fonderies et

moules au profit du Projet

National de Traitement et

de la Valorisation des

déchets Plastiques (PTVP)/

lot 2 (arriérés)

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 54 525 440

2020.29/1/19

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870217

Chap

1801700311

Art 23 Par

233

AE 54 757 230

0 54 757 230

Construction de centres de

collecte et de traitement de

déchet plastique au profit

du PTVP (arriérés)/ lot 1

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 54 757 230

2020.29/1/20

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870217

Chap

1801700311

Art 23 Par

233

AE 55 311 239

0 55 311 239

Construction de centres de

collecte et de traitement de

déchet plastique au profit

du PTVP dans la région de

la Boucle du Mouhoun

(arriérés)/ lot 2

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 55 311 239

2020.29/1/21
Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870217

Chap

1801700311

Art 23 Par

233

AE 48 732 825 0 48 732 825

Construction de centres de

collecte et de traitement de

déchet plastique dans la

région du Centre Est au

profit du PTVP (arriérés)/

lot 3

AOOD
02/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF



Page 824 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 48 732 825      Nombre de lot: 1

2020.29/1/22

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870217

Chap

1801700311

Art 23 Par

233

AE 72 957 156

0 72 957 156

Construction de centres de

collecte et de traitement de

déchet plastique dans la

région du Sud-Ouest au

profit du PTVP (arriérés)/

lot 4

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 72 957 156

2020.29/1/23

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 23 Par

231

AE 102 000 000

0 405 000 000

Construction

d'infrastructures du Centre

de Formation Barefoot

Collège à Nioryida dans la

Commune de Nobéré/

Province du Zoundwéogo

     Nombre de lot: 2

ED
05/03/2020 06/04/2020 3 06/05/2020 90 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 23 Par

232

AE 118 000 000

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 23 Par

235

AE 185 000 000

Total : 405 000 000

2020.29/1/24
Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

AE 20 000 000 0 20 000 000

Acquisition de mobilier et

matériel de logement et de

bureau au profit du

PCRFBB

DPX
05/03/2020 16/03/2020 1 16/04/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 825 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1803700311

Art 24 Par

241      Nombre de lot: 2

Total : 20 000 000

2020.29/1/25

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 24 Par

242

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de matériel

informatique de bureau au

profit du PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.29/1/26

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 60 Par

601

CP 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition de carburant au

profit du PCRFBB

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.29/1/27

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 60 Par

601

CP 13 800 000

0 13 800 000

Acquisition de fourniture

de bureau et de produits

d'entretien et de

consommables

informatiques au profit du

PCRFBB

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
05/02/2020 12/02/2020 1 26/02/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 13 800 000

2020.29/1/29

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 60 Par

601

CP 7 000 000
0 7 000 000

Acquisition de vivres au

profit du PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/02/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 14 31/12/2020 DAF



Page 826 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 7 000 000

2020.29/1/30

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 60 Par

601

CP 1 200 000

0 1 200 000

Acquisition d'ustensiles de

cuisine au profit du

PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/02/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 1 200 000

2020.29/1/31

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 61 Par

614

CP 9 800 000

0 9 800 000

Entretien et réparation de

véhicules à 4 roues au

profit du PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 9 800 000

2020.29/1/32

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 61 Par

614

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs au profit

du PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 05/02/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.29/1/33

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 61 Par

614

CP 8 000 000

0 8 000 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique au

profit du PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 1 27/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.29/1/34
Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

CP 8 000 000 0 8 000 000

Entretien et réparation de

mobiliers de bureau et de

logement au profit du

DC-F

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 1 27/01/2020 366 31/12/2020 DAF



Page 827 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1803700311

Art 61 Par

614

PCRFBB

     Nombre de lot: 1

Total : 8 000 000

2020.29/1/35

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 61 Par

614

CP 3 775 000

0 3 775 000

Entretien et réparation de

matériel technique au profit

du PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 14/01/2020 1 28/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 3 775 000

2020.29/1/36

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 62 Par

622

CP 9 800 000

0 9 800 000

Gardiennage du siège du

PCRFBB et du CRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 9 800 000

2020.29/1/37

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

Entretien et nettoyage du

siège du PCRFBB et du

CRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.29/1/38

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 62 Par

622

CP 9 700 000
0 9 700 000

Conception et impression

de divers supports de

communication au profit du

PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/03/2020 10/03/2020 1 24/03/2020 366 31/12/2020 DAF



Page 828 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 700 000

2020.29/1/39

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 62 Par

623

CP 5

0 5

Achat de fournitures de

bureau au profit de l'ARSN

     Nombre de lot: 1

AOOD
15/01/2020 22/01/2020 3 05/02/2020 21 31/12/2020 DAF

Total : 5

2020.29/1/40

Budget

National

Prg 087 Act

08704 Actv

0870407

Chap

4002000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 2 000 000

Fourniture d'azote liquide

au profit de l'ARSN

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/01/2020 31/01/2020 1 14/02/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.29/1/41

Budget

National

Prg 087 Act

08703 Actv

0870301

Chap

4002000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

0 3 400 000

Achat de consommables

informatiques au profit de

l'ARSN

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/01/2020 31/01/2020 1 14/02/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 087 Act

08703 Actv

0870316

Chap

4002000311

Art 60 Par

601

CP 1 100 000

Budget

National

Prg 087 Act

08704 Actv

0870401

Chap

4002000311

Art 60 Par

CP 1 000 000



Page 829 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 087 Act

08704 Actv

0870403

Chap

4002000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Total : 3 400 000

2020.29/1/42

Budget

National

Prg 087 Act

08704 Actv

0870403

Chap

4002000311

Art 61 Par

614

CP 600 000

0 600 000

Entretien et réparation des

climatiseurs au profit de

l'ARSN

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 600 000

2020.29/1/43

Budget

National

Prg 087 Act

08703 Actv

0870316

Chap

4002000311

Art 62 Par

622

CP 300 000

0 900 000

Fourniture de pause café et

de pause-déjeuner au profit

de l'ARSN

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 087 Act

08704 Actv

0870401

Chap

4002000311

Art 62 Par

622

CP 600 000

Total : 900 000

2020.29/1/45
Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860119

Chap

1801800311

CP 3 000 000 0 3 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre (04)

roues au profit du PASHF
DC-F

  à OC
31/01/2020 07/02/2020 1 21/02/2020 366 31/12/2020 DAF



Page 830 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614      Nombre de lot: 1

Total : 3 000 000

2020.29/1/46

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 360 000 000

0 360 000 000

Travaux de réalisation de

forages positifs à

équipements solaires et

munis de polytank au profit

du Projet Eco-village

     Nombre de lot: 5

AOOD
05/12/2019 06/01/2020 1 05/02/2020 45 31/12/2020 DAF

Total : 360 000 000

2020.29/1/47

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 22 000 000

0 22 000 000

Recrutement d'un bureau

pour le suivi-contrôle des

travaux de réalisation de

forages positifs à

équipements solaires et

munis de polytank au profit

du Projet Eco-village

     Nombre de lot: 1

DP-A
05/12/2019 20/12/2019 1 05/02/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 22 000 000

2020.29/1/48

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 189 000 000

0 189 000 000

Travaux de réalisation

d'éclairage solaire au profit

du Projet Eco-village

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/12/2019 10/01/2020 3 10/02/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 189 000 000

2020.29/1/49
Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 9 450 000
0 9 450 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

le suivi-contrôle des

travaux de réalisation

d'éclairage solaire au profit

du Projet Eco-village

CC

   

C.individuel

10/12/2019 17/12/2019 1 10/02/2020 60 31/12/2020 DAF



Page 831 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 450 000
     Nombre de lot: 1

C.individuel

2020.29/1/50

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 22 550 000

0 75 000 000

Travaux de réalisation de

mini-cental solaire à usage

socio-éducative au profit du

Projet Eco-village

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/12/2019 10/01/2020 1 10/02/2020 60 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890502

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 52 450 000

Total : 75 000 000

2020.29/1/51

Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890502

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 6 850 000

0 6 850 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

le suivi-contrôle des

travaux de réalisation de

mini-central solaire à usage

socio-éducative au profit du

Projet Eco-village

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

10/12/2019 17/12/2019 1 10/02/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 6 850 000

2020.29/1/52
Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890502

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 90 000 000 0 90 000 000

Travaux de construction de

latrines au profit du Projet

Eco-village

     Nombre de lot: 6

AOOD
06/01/2020 06/02/2020 3 06/03/2020 90 31/12/2020 DAF



Page 832 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 90 000 000

2020.29/1/53

Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890502

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 7 000 000

0 7 000 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

le suivi-contrôle des

travaux de construction de

latrines au profit du Projet

Eco-village

     Nombre de lot: 6

CC
06/01/2020 13/01/2020 1 06/03/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.29/1/54

Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890502

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 45 000 000

0 45 000 000

Réalisation et équipement

de jardins nutritifs au profit

du projet Eco village

     Nombre de lot: 4

DPX
17/01/2020 27/01/2020 1 27/02/2020 45 31/12/2020 DAF

Total : 45 000 000

2020.29/1/55

Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890502

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 4 500 000

0 4 500 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

le suivi-contrôle des

travaux de réalisation et

équipement de jardins

nutritifs au profit du projet

Eco village

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

17/01/2020 24/01/2020 1 27/02/2020 45 31/12/2020 DAF

Total : 4 500 000

2020.29/1/56

Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890502

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 120 000 000
0 120 000 000

 Travaux de réalisation de

jardins polyvalents

aménagés au profit du

Projet Eco-village

     Nombre de lot: 5

AOOD
20/12/2019 20/01/2020 1 20/02/2020 60 31/12/2020 DAF



Page 833 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 120 000 000

2020.29/1/57

Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890502

Chap

1801900311

Art 23 Par

235

AE 7 200 000

0 7 200 000

Recrutement d'un

consultant pour le suivi-

contrôle des travaux de

réalisation de jardins

polyvalents aménagés au

profit du Projet Eco-village

     Nombre de lot: 1

CC
20/12/2019 27/12/2019 1 27/01/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 7 200 000

2020.29/1/58

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 24 Par

241

AE 8 000 000

0 8 000 000

Acquisition de mobilier et

matériel de bureau profit du

projet Eco village

     Nombre de lot: 2

DC-F
04/02/2020 11/02/2020 1 25/02/2020 21 31/12/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.29/1/59

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 60 Par

601

CP 12 000 000

0 12 000 000

Acquisition de carburant au

profit du projet Eco village

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 1 06/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.29/1/60

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de divers

imprimés au profit du

projet Eco village

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 1 06/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000



Page 834 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.29/1/61

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de produits

d'entretien et de

consommables

informatique et péri

informatique au profit du

projet Eco village

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
25/02/2020 03/03/2020 1 17/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 10 000 000

2020.29/1/64

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de pneus au

profit du projet Eco village

     Nombre de lot: 1

DC-F
25/02/2020 03/03/2020 1 17/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.29/1/65

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs au profit

du Projet Eco village

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 1 06/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.29/1/66

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

0 4 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à 4 roues au

profit du Projet Eco village

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 1 06/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.29/1/67
Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv
CP 3 000 000 0 3 000 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique au

DC-F

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 1 06/03/2020 366 31/12/2020 DAF



Page 835 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0890432

Chap

1801900311

Art 61 Par

614

profit du Projet Eco village

     Nombre de lot: 1

Total : 3 000 000

2020.29/1/68

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et réparation de

circuit électrique au profit

de Eco village

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 1 06/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.29/1/69

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et réparation de

mobilier de bureau au profit

du Projet Eco village

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 1 06/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.29/1/70

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Fourniture de pause café et

pause dejeuner au profit du

projet eco village

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/03/2020 13/03/2020 1 27/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.29/1/71
Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 62 Par

CP 6 000 000 0 6 000 000

Recrutement d'un

consultant pour l'étude sur

la

caractérisation/modélisatio

n d'un écovillage type au

Burkina Faso au profit du

CC
06/03/2020 13/03/2020 1 27/03/2020 14 31/12/2020 DAF



Page 836 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622 projet Eco village

     Nombre de lot: 1
Total : 6 000 000

2020.29/1/72

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890432

Chap

1801900311

Art 62 Par

622

CP 7 000 000

0 7 000 000

Recrutement d'un

consultant pour la

formation du personnel au

profit du projet eco village

     Nombre de lot: 1

CC
06/03/2020 13/03/2020 1 27/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.29/1/73

Budget

National

Prg 089 Act

08902 Actv

0890209

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Fourniture de pause café et

déjeuner au profit de la

DGEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.29/1/74

Budget

National

Prg 089 Act

08901 Actv

0890115

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 61 300 000

Acquisition de carburant

au profit de la DGEVCC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
16/12/2019 23/12/2019 1 06/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 089 Act

08902 Actv

0890224

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv
CP 10 000 000



Page 837 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0890437

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 089 Act

08906 Actv

0890613

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 11 300 000

Total : 61 300 000

2020.29/1/75

Budget

National

Prg 089 Act

08901 Actv

0890116

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 5 400 000

Acquisition de fournitures

de bureau, de produits

d'entretien et de produits

pour informatique et péri

informatique au profit de la

DGEVCC

     Nombre de lot: 3

DC-F
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890308

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 900 000

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890435

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890436

Chap

1016000311

CP 1 000 000



Page 838 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 5 400 000

2020.29/1/76

Budget

National

Prg 089 Act

08902 Actv

0890213

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 850 000

0 850 000

Abonnement aux revues et

journaux au profit de la

DGEVCC

     Nombre de lot: 1

ED
16/12/2019 23/12/2019 1 06/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 850 000

2020.29/1/78

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890310

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 750 000

0 750 000

Acquisition d'imprimés

divers au profit de la

DGEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 750 000

2020.29/1/80

Budget

National

Prg 089 Act

08906 Actv

0890612

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 2 600 000

0 2 600 000

Acquisition de pneus au

profit de la DGEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 2 600 000

2020.29/1/81

Budget

National

Prg 089 Act

08902 Actv

0890221

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance

des installations électriques

au profit de la DGEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000



Page 839 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.29/1/82

Budget

National

Prg 089 Act

08902 Actv

0890223

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien, maintenance et

réparation des sanitaires au

profit de la DGEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.29/1/83

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890309

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 2 500 000

0 2 500 000

Entretien et réparation des

climatiseurs au profit de la

DGEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.29/1/84

Budget

National

Prg 089 Act

08904 Actv

0890434

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 900 000

0 900 000

Entretien et réparation de

mobiliers de bureau au

profit de la DGEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 900 000

2020.29/1/85

Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890504

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 3 000 000

Entretien et réparation du

matériel informatique et

péri informatique au profit

de la DGEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 089 Act

08905 Actv

0890506

Chap

1016000311

Art 61 Par

CP 2 000 000



Page 840 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Total : 3 000 000

2020.29/1/86

Budget

National

Prg 089 Act

08906 Actv

0890602

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 8 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre (04)

roues au profit de la

DGEVCC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 089 Act

08906 Actv

0890611

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 089 Act

08906 Actv

0890612

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Total : 8 000 000

2020.29/1/87

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870201

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 30 000 000

0 30 000 000

Achat de carburant au

profit de la DGPE, ARSN,

DR Est et BUNEE

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
24/01/2020 31/01/2020 1 14/02/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.29/1/88
Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870201

Chap

1015000311

CP 1 750 000 0 3 300 000

Achat de fournitures de

bureau, de produits

d'entretien et de

consommables

informatiques au profit de

DC-F

  à OC
24/01/2020 31/01/2020 1 14/02/2020 366 31/12/2020 DAF



Page 841 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

la DGPE

     Nombre de lot: 3

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870204

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Budget

National

Prg 087 Act

08705 Actv

0870517

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 087 Act

08707 Actv

0870701

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Total : 3 300 000

2020.29/1/90

Budget

National

Prg 087 Act

08705 Actv

0870516

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

0 950 000

Achat de réactifs au profit

de la DGPE

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 087 Act

08706 Actv

0870608

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 800 000



Page 842 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 950 000

2020.29/1/91

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870202

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 850 000

Achat de pièces de

rechanges pour véhicules à

quatre (04) roues au profit

de la DGPE

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 087 Act

08705 Actv

0870516

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 350 000

Total : 850 000

2020.29/1/92

Budget

National

Prg 087 Act

08705 Actv

0870517

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 150 000

0 950 000

Entretien et réparation de

climatiseurs au profit de la

DGPE

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
12/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 087 Act

08706 Actv

0870608

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 800 000

Total : 950 000

2020.29/1/93
Budget

National

Prg 087 Act

08705 Actv

0870517

Chap

1015000311

Art 61 Par

CP 350 000 0 950 000

Entretien et réparation de

copieurs au profit de la

DGPE DC-NF

  à OC
10/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 366 31/12/2020 DAF



Page 843 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

     Nombre de lot: 1Budget

National

Prg 087 Act

08707 Actv

0870701

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 600 000

Total : 950 000

2020.29/1/94

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870204

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 600 000

0 600 000

Entretien et réparation des

engins à deux (02) roues au

profit de la DGPE

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
12/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 600 000

2020.29/1/95

Budget

National

Prg 087 Act

08702 Actv

0870201

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 750 000

0 1 500 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre (04)

roues au profit de la DGPE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 27/01/2020 1 03/02/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 087 Act

08705 Actv

0870516

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 750 000

Total : 1 500 000

2020.29/1/96
Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860119

Chap

1801800311

CP 2 500 000 0 2 500 000

Achat de carburant au

profit du PASHF

     Nombre de lot: 1

ED
03/02/2020 10/02/2020 1 02/03/2020 21 31/12/2020 DAF



Page 844 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 2 500 000

2020.29/1/97

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 23 Par

231

AE 48 000 000

0 125 000 000

Délégation de maîtrise

d'ouvrage publique pour les

travaux de construction du

Centre Régional de

Formation Barefoot

College au Burkina Faso au

profit du PCRFBB (arriérés

2019)

     Nombre de lot: 1

ED
02/01/2020 06/01/2020 3 08/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 23 Par

232

AE 2 000 000

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 23 Par

234

AE 60 000 000

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 23 Par

235

AE 15 000 000

Total : 125 000 000

2020.29/1/98
Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 60 Par

CP 2 000 000 0 2 000 000

acquisition d'équipements

de protection individuel au

profit du PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/02/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 14 31/12/2020 DAF



Page 845 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Total : 2 000 000

2020.29/1/99

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 61 Par

615

CP 1 850 000

0 1 850 000

assurance de véhicules à

quatre (04) roues au profit

du PCRFBB

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 1 850 000

2020.29/1/100

Budget

National

Prg 089 Act

08903 Actv

0890307

Chap

1803700311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

recrutement d'un consultant

pour la réalisation de

l'étude d'érection du centre

en un centre régional de

référence au profit du

PCRFBB

     Nombre de lot: 1

CC
02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.29/1/101

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860101

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 500 000

Abonnement journaux au

profit de la DGEF

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
27/02/2020 06/03/2020 1 20/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.29/1/102

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860103

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 1 721 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit de la

DGEF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/02/2020 06/03/2020 1 20/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860114

CP 1 000 000



Page 846 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860306

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 221 000

Total : 1 721 000

2020.29/1/103

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860102

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et maintenance de

climateurs au profit de la

DGEF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/02/2020 02/03/2020 1 17/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.29/1/104

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860103

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance de

matériel informatique au

profit de la DGEF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
26/02/2020 04/03/2020 1 18/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.29/1/105

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860104

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et maintenance de

photocopieurs au profit de

la DGEF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
26/02/2020 04/03/2020 1 18/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000



Page 847 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.29/1/106

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860111

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 2 500 000

0 2 500 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre (04)

roues au profit de la DGEF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
28/02/2020 06/03/2020 1 20/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.29/1/107

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860113

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 26 040 000

0 100 200 000

Achat de carburant au

profit de la DGEF

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
24/02/2020 02/03/2020 1 16/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 086 Act

08602 Actv

0860203

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 25 680 000

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860308

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 26 200 000

Budget

National

Prg 086 Act

08606 Actv

0860608

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 22 280 000

Total : 100 200 000

2020.29/1/108 Budget Prg 086 Act CP 500 000 0 1 000 000 Acquisition de DC-F 02/03/2020 09/03/2020 1 23/03/2020 366 31/12/2020 DAF



Page 848 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

08602 Actv

0860202

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

consommables

informatiques au profit de

la DGEF

     Nombre de lot: 1

  à OC

Budget

National

Prg 086 Act

08602 Actv

0860207

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860309

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Total : 1 000 000

2020.29/1/109

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860113

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 3 500 000

0 7 500 000

Fourniture de pause café et

de pause déjeuner au profit

de la DGEF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/03/2020 10/03/2020 1 24/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860115

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 086 Act

08602 Actv

0860202

Chap

CP 1 000 000



Page 849 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1014000311

Art 60 Par

609

Total : 7 500 000

2020.29/1/110

Budget

National

Prg 086 Act

08601 Actv

0860114

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

0 500 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit de la

DGEF (arriéré 2019)

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
02/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.29/1/111

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 25 Par

251

AE 500 000 000

0 500 000 000

Travaux de construction

d'une caserne au profit de la

DGEF

     Nombre de lot: 1

ED
05/03/2020 06/04/2020 3 06/05/2020 120 31/12/2020 DAF

Total : 500 000 000

2020.29/1/112

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 25 Par

251

AE 262 000 000

0 262 000 000

Travaux de construction de

mur de clôture des

DREEVCC et de réfection

de bâtiments au profit de la

DGEF

     Nombre de lot: 2

AOOD
05/03/2020 06/04/2020 3 06/05/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 262 000 000

2020.29/1/113

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 25 Par

251

AE 8 500 000

0 8 500 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

l'évaluation des travaux de

construction de murs de

clôture des DREEVCC et

de réfection de bâtiments

au profit de la DGEF

CC

   

C.individuel

24/02/2020 04/03/2020 1 17/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 8 500 000



Page 850 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

     Nombre de lot: 1

C.individuel

2020.29/1/114

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 25 Par

251

AE 29 500 000

0 29 500 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

le suivi contrôle des

travaux de construction des

murs de clôture des

DREEVCC et de réfection

des bâtiments au profit de

la DGEF

     Nombre de lot: 1

DP-A
05/03/2020 19/03/2020 1 06/05/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 29 500 000

2020.29/1/115

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 24 Par

243

AE 100 000 000

0 100 000 000

Acquisition de véhicules à

quatre (04) roues au profit

de la DGEF

     Nombre de lot: 2

AOOD
28/02/2020 30/03/2020 3 30/04/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 100 000 000

2020.29/1/116

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 24 Par

243

AE 160 000 000

0 160 000 000

Acquisition de véhicules à

deux (02) roues au profit de

la DGEF

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/03/2020 02/04/2020 3 01/05/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 160 000 000

2020.29/1/117

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 24 Par

244

AE 281 172 697
0 281 172 697

Acquisition d'effets

d'habillement au profit de la

DGEF (arriéré 2019)

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/01/2020 06/02/2020 3 20/02/2020 90 31/12/2020 DAF



Page 851 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 281 172 697

2020.29/1/118

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 24 Par

241

AE 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition de mobilier et

matériel de bureau au profit

de la DGEF

     Nombre de lot: 2

DPX
05/03/2020 16/03/2020 1 31/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.29/1/119

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 24 Par

242

AE 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition de matériel

informatique au profit de la

DGEF

     Nombre de lot: 1

DPX
28/02/2020 10/03/2020 1 03/04/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.29/1/120

Budget

National

Prg 086 Act

08603 Actv

0860323

Chap

1803200311

Art 61 Par

614

CP 9 500 000

0 9 500 000

Entretien et maintenance de

véhicules à deux et à quatre

(04) roues au profit de la

DGEF

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
25/02/2020 04/03/2020 1 18/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.29/1/121

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 23 Par

231

AE 100 370 000

0 100 370 000

Travaux de réalisation de

bâtiments administratifs à

usage de bureau au profit

du Programme AGREF

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/03/2020 02/04/2020 3 04/05/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 100 370 000

2020.29/1/122
Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

AE 9 500 000 0 9 500 000

Acquisition de mobilier de

bureau au profit du

Programme AGREF

DC-F
28/02/2020 05/03/2020 1 19/03/2020 14 31/12/2020 DAF



Page 852 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1804000311

Art 24 Par

241
     Nombre de lot: 1

Total : 9 500 000

2020.29/1/123

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 24 Par

241

AE 15 500 000

0 15 500 000

Acquisition de matériel de

bureau au profit du

Programme AGREF

     Nombre de lot: 1

DPX
17/03/2020 27/03/2020 1 27/04/2020 45 31/12/2020 DAF

Total : 15 500 000

2020.29/1/124

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 24 Par

242

AE 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de matériel

informatique au profit du

Programme AGREF

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 13/03/2020 1 31/03/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.29/1/125

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de carburant au

profit du Programme

AGREF

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
13/02/2020 20/03/2020 1 25/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.29/1/126

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000
0 3 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit du

Programme AGREF

     Nombre de lot: 1

DC-F
21/02/2020 02/03/2020 1 16/03/2020 366 31/12/2020 DAF



Page 853 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 3 000 000

2020.29/1/127

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 61 Par

614

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien de véhicules à

quatre (04) roues au profit

du Programme AGREF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/02/2020 04/03/2020 1 18/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.29/1/128

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 61 Par

614

CP 2 264 000

0 2 264 000

Entretien et maintenance de

matériel informatique au

profit du Programme

AGREF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
25/02/2020 03/03/2020 1 17/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 2 264 000

2020.29/1/129

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 62 Par

622

CP 8 500 000

0 8 500 000

Gardiennage de locaux au

profit du Programme

AGREF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/02/2020 27/02/2020 1 12/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 8 500 000

2020.29/1/130

Budget

National

Prg 090 Act

09002 Actv

0900221

Chap

1804000311

Art 62 Par

622

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et nettoyage de

locaux au profit du

Programme AGREF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/02/2020 27/02/2020 1 06/03/2020 366 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.29/1/131
Budget

National

Prg 090 Act

09001 Actv

0900138

CP 3 500 000 0 3 500 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

le suivi contrôle des

CC

   

C.individuel

06/01/2020 13/01/2020 1 23/01/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 854 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.29/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1803800311

Art 60 Par

609

travaux de réalisation du

centre de traitement et de

valorisation de déchets

plastiques dans la région du

Centre-sud au profit du

PTVP/ lot 1 (arriéré 2018)

     Nombre de lot: 1

C.individuel

Total : 3 500 000

Total MINISTERE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ECONOMIE VERTE ET DU CHANGEMENT CLIMATIQUE : 4 274 432 974

Nombre lignes : 124



Page 855 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXVIII.    MINISTERE DE L'INTEGRATION AFRICAINE ET DES BURKINABE DE L'EXTERIEUR (8)



Page 856 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'INTEGRATION AFRICAINE ET

DES BURKINABE DE L'EXTERIEUR

Plan de passation
Structure : 8
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.8/1/1

Budget

National

Prg 141 Act

14109 Actv

1410901

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 20 000 000

Acquisition de carburant

dans le cadre du

fonctionnement des

services courants du

MIABE

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
16/01/2020 17/01/2020 1 03/02/2020 315 31/01/2020 DAF/MIABE

Budget

National

Prg 141 Act

14105 Actv

1410501

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410105

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 141 Act

14104 Actv

1410403

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 1 300 000

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410301

Chap

1008000311

Art 60 Par

CP 630 000



Page 857 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Budget

National

Prg 141 Act

14102 Actv

1410201

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 141 Act

14102 Actv

1410204

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410304

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 141 Act

14107 Actv

1410703

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 029 Act

02901 Actv

0290101

CP 3 270 000



Page 858 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 137 Act

13701 Actv

1370101

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 137 Act

13705 Actv

1370504

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 141 Act

14108 Actv

1410801

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Total : 20 000 000

2020.8/1/4

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410309

Chap

1800100311

Art 24 Par

243

AE 80 000 000

0 80 000 000

Acquisition de véhicules à

quatre roues au profit du

MIABE

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/03/2020 20/03/2020 3 30/04/2020 45 31/03/2020 DAF/MIABE

Total : 80 000 000

2020.8/1/5
Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410101

Chap

CP 4 700 000 0 57 486 700

Acquisition de billets

d'avion et autres services de

voyage dans le cadre des

missions extérieures du

ED

  à OC
20/01/2020 21/01/2020 1 03/02/2020 315 31/01/2020 DAF/MIABE



Page 859 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1001000311

Art 61 Par

611

MIABE

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410105

Chap

1006000311

Art 61 Par

611

CP 1 400 000

Budget

National

Prg 029 Act

02901 Actv

0290103

Chap

1014000311

Art 61 Par

611

CP 15 412 700

Budget

National

Prg 029 Act

02901 Actv

0290104

Chap

1014000311

Art 61 Par

611

CP 1 502 000

Budget

National

Prg 029 Act

02901 Actv

0290106

Chap

1014000311

Art 61 Par

611

CP 700 000

Budget

National

Prg 137 Act

13701 Actv

1370102

Chap

1015000311

Art 61 Par

611

CP 23 522 000

Budget Prg 137 Act CP 3 150 000



Page 860 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

13703 Actv

1370304

Chap

1015000311

Art 61 Par

611

Budget

National

Prg 137 Act

13704 Actv

1370401

Chap

1015000311

Art 61 Par

611

CP 5 400 000

Budget

National

Prg 141 Act

14108 Actv

1410802

Chap

1016000311

Art 61 Par

611

CP 1 700 000

Total : 57 486 700

2020.8/1/6

Budget

National

Prg 141 Act

14104 Actv

1410404

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 16 850 000

Restauration lors des

réunions et conférences au

profit du MIABE

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
22/01/2020 03/02/2020 1 28/02/2020 365 31/01/2020 DAF/MIABE

Budget

National

Prg 141 Act

14104 Actv

1410406

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 141 Act

14104 Actv

1410408

Chap

CP 1 000 000



Page 861 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1007000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 141 Act

14104 Actv

1410409

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 850 000

Budget

National

Prg 141 Act

14107 Actv

1410702

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 141 Act

14107 Actv

1410703

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 029 Act

02902 Actv

0290211

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 029 Act

02903 Actv

0290301

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 1 400 000

Budget Prg 029 Act CP 1 000 000



Page 862 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

02903 Actv

0290303

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 029 Act

02903 Actv

0290304

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 137 Act

13702 Actv

1370204

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 137 Act

13703 Actv

1370303

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 600 000

Budget

National

Prg 137 Act

13705 Actv

1370504

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 3 500 000

Total : 16 850 000

2020.8/1/7
Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410101

Chap

CP 500 000 0 5 500 000

Abonnement canal+ au

profit des responsables du

MIABE

DC-F

  à OC
24/01/2020 29/01/2020 1 10/02/2020 300 31/01/2020 DAF/MIABE



Page 863 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1001000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410304

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 029 Act

02901 Actv

0290101

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Total : 5 500 000

2020.8/1/8

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410302

Chap

1008000311

Art 61 Par

618

CP 4 400 000

0 4 400 000

Gestion des crédits de

communication au profit

des Responsables du

MIABE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
22/01/2020 28/01/2020 1 10/02/2020 300 31/01/2020 DAF/MIABE

Total : 4 400 000

2020.8/1/9

Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410101

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 3 000 000

Élaboration du plan

d'action de la stratégie de

communication  au profit

du MIABE

     Nombre de lot: 1

CC
01/04/2020 08/04/2020 1 01/05/2020 21 30/06/2020 DAF/MIABE

Total : 3 000 000

2020.8/1/12
Budget

National

Prg 137 Act

13703 Actv

1370301

CP 3 000 000 0 8 700 000

Restauration et

hébergement des invités du

Ministre

ED

  à OC
03/02/2020 05/02/2020 1 20/02/2020 300 29/05/2020 DAF/MIABE



Page 864 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 2

Budget

National

Prg 137 Act

13705 Actv

1370501

Chap

1015000311

Art 62 Par

629

CP 2 700 000

Budget

National

Prg 137 Act

13705 Actv

1370504

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

Total : 8 700 000

2020.8/1/13

Budget

National

Prg 141 Act

14102 Actv

1410204

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 12 000 000

0 12 000 000

Formation des agents du

MIABE

     Nombre de lot: 3

ED
01/10/2020 07/10/2020 1 16/11/2020 15 30/10/2020 DAF/MIABE

Total : 12 000 000

2020.8/1/14

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 4 500 000

0 4 500 000

Réalisation de divers

imprimés au profit du

MIABE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 27/01/2020 1 03/02/2020 315 31/01/2020 DAF/MIABE

Total : 4 500 000

2020.8/1/15
Budget

National

Prg 141 Act

14104 Actv
CP 1 200 000 0 2 200 000

Conception de banderoles

au profit du MIABE

DC-F

  à OC
22/01/2020 28/01/2020 1 10/02/2020 300 31/01/2020 DAF/MIABE



Page 865 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1410403

Chap

1007000311

Art 62 Par

629

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 137 Act

13703 Actv

1370301

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 137 Act

13705 Actv

1370504

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Total : 2 200 000

2020.8/1/16

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410302

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 9 990 000

0 9 990 000

Entretien et nettoyage des

locaux abritant le MIABE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 27/01/2020 1 03/02/2020 300 31/01/2020 DAF/MIABE

Total : 9 990 000

2020.8/1/17

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 7 500 000

0 7 500 000

Entretien et maintenance

des véhicules du MIABE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 27/01/2020 1 03/02/2020 315 31/01/2020 DAF/MIABE

Total : 7 500 000

2020.8/1/18 Budget Prg 137 Act CP 2 000 000 0 2 000 000 Entretien et maintenance du DC-F 20/01/2020 27/01/2020 1 03/02/2020 315 31/01/2020 DAF/MIABE



Page 866 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

13701 Actv

1370101

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

système d'électricité et du

groupe électrogène du

MIABE

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 2 000 000

2020.8/1/19

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 333 000

0 3 500 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs au profit

du MIABE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 27/01/2020 1 03/02/2020 315 31/01/2020 DAF/MIABE

Budget

National

Prg 137 Act

13701 Actv

1370101

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 1 167 000

Total : 3 500 000

2020.8/1/20

Budget

National

Prg 029 Act

02901 Actv

0290101

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 2 100 000

0 2 100 000

Travaux d'entretien de

plomberie sanitaire au

profit du MIABE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/01/2020 27/01/2020 1 03/02/2020 315 31/01/2020 DAF/MIABE

Total : 2 100 000

2020.8/1/21
Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000
0 18 218 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit du

MIABE

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/01/2020 30/01/2020 1 20/02/2020 300 31/01/2020 DAF/MIABE



Page 867 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410101

Chap

1001000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 141 Act

14109 Actv

1410901

Chap

1004000311

Art 60 Par

606

CP 300 000

Budget

National

Prg 141 Act

14105 Actv

1410501

Chap

1005000311

Art 60 Par

606

CP 343 000

Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410105

Chap

1006000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 141 Act

14104 Actv

1410401

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 141 Act

14104 Actv

1410405

Chap

1007000311

CP 350 000



Page 868 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 141 Act

14104 Actv

1410409

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 350 000

Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 340 000

Budget

National

Prg 141 Act

14106 Actv

1410601

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 3 060 000

Budget

National

Prg 141 Act

14106 Actv

1410602

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 141 Act

14107 Actv

1410701

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Budget

National

Prg 141 Act

14107 Actv
CP 500 000



Page 869 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1410701

Chap

1012000311

Art 60 Par

606

Budget

National

Prg 141 Act

14107 Actv

1410702

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 029 Act

02901 Actv

0290101

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 137 Act

13701 Actv

1370101

Chap

1015000311

Art 60 Par

606

CP 800 000

Budget

National

Prg 137 Act

13702 Actv

1370203

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 137 Act

13703 Actv

1370302

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 300 000



Page 870 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 137 Act

13703 Actv

1370303

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 137 Act

13705 Actv

1370501

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 375 000

Budget

National

Prg 137 Act

13705 Actv

1370505

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 141 Act

14108 Actv

1410803

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 1 700 000

Budget

National

Prg 141 Act

14108 Actv

1410803

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 300 000

Total : 18 218 000

2020.8/1/22
Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410101

CP 3 500 000 0 9 900 000

Gardiennage des locaux du

MIABE
DC-F

  à OC
20/01/2020 27/01/2020 1 03/02/2020 300 31/01/2020 DAF/MIABE



Page 871 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 029 Act

02901 Actv

0290101

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 2 400 000

Budget

National

Prg 137 Act

13701 Actv

1370101

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

Total : 9 900 000

2020.8/1/24

Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 4 000 000

Fourniture et pose de

fenêtres de protection en

tôle et de verres en bronze

au profit du MIABE

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/01/2020 27/01/2020 1 10/02/2020 14 31/03/2020 DAF/MIABE

Budget

National

Prg 141 Act

14101 Actv

1410105

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Total : 4 000 000

2020.8/1/25
Budget

National

Prg 141 Act

14103 Actv

1410302

Chap

CP 334 000 0 3 401 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et

péri informatique au profit

du MIABE

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 23/03/2020 250 20/11/2020 DAF/MIABE



Page 872 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.8/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 61 Par

614

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 029 Act

02901 Actv

0290101

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 1 067 000

Budget

National

Prg 137 Act

13701 Actv

1370101

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Total : 3 401 000

Total MINISTERE DE L'INTEGRATION AFRICAINE ET DES BURKINABE DE L'EXTERIEUR : 275 245 700

Nombre lignes : 20



Page 873 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXIX.    MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT (38)



Page 874 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 38
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.38/1/1

Budget

National

Prg 106 Act

10603 Actv

1060302

Chap

1800500311

Art 60 Par

601

CP 70 500 000

0 110 500 000

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit du MUH

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
05/12/2019 06/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 105 Act

10503 Actv

1050302

Chap

1801000311

Art 60 Par

601

CP 40 000 000

Total : 110 500 000

2020.38/1/2

Budget

National

Prg 106 Act

10603 Actv

1060302

Chap

1800500311

Art 60 Par

601

CP 70 000 000

0 70 000 000

Acquisition de carburant

pour les travaux du 11

décembre 2020 à Banfora

     Nombre de lot: 1

ED
05/12/2019 06/12/2019 1 13/12/2019 15 31/12/2020 DAF

Total : 70 000 000

2020.38/1/3
Budget

National

Prg 105 Act

10503 Actv

1050302

Chap

1801000311

CP 7 000 000 0 7 000 000

Acquisition de fourniture

informatique au profit du

MUH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/12/2019 11/12/2019 1 20/12/2019 360 31/12/2020 DAF



Page 875 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 7 000 000

2020.38/1/4

Budget

National

Prg 105 Act

10503 Actv

1050302

Chap

1801000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition produits

d'entretien au profit du

MUH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/12/2019 11/12/2019 1 20/12/2019 360 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.38/1/5

Budget

National

Prg 105 Act

10505 Actv

1050503

Chap

1801800311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de divers

imprimés au profit du

MUH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/12/2019 11/12/2019 1 20/12/2019 360 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.38/1/6

Budget

National

Prg 105 Act

10505 Actv

1050503

Chap

1801800311

Art 60 Par

601

CP 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de pneus et de

batteries au profit du MUH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/12/2019 11/12/2019 1 20/12/2019 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.38/1/7

Budget

National

Prg 105 Act

10505 Actv

1050503

Chap

1801800311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de fournitures

spécifiques au profit du

cabinet du MUH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/12/2019 11/12/2019 1 20/12/2019 360 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000



Page 876 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.38/1/8

Budget

National

Prg 105 Act

10502 Actv

1050204

Chap

1800400311

Art 62 Par

622

CP 26 000 000

0 26 000 000

Prestation de service pour

la fourniture de pause-café

et

déjeuner au profit du MUH

(reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
06/12/2019 30/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 26 000 000

2020.38/1/9

Budget

National

Prg 105 Act

10502 Actv

1050204

Chap

1800400311

Art 62 Par

622

CP 9 900 000

0 9 900 000

Prestation de service de

gardiennage de bâtiments

administratifs au profit du

MUH.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.38/1/10

Budget

National

Prg 105 Act

10503 Actv

1050302

Chap

1801000311

Art 62 Par

622

CP 9 900 000

0 9 900 000

Prestation de service

d'entretien et de nettoyage

des bâtiments administratifs

du MUH.

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/11/2019 22/11/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.38/1/11

Budget

National

Prg 105 Act

10502 Actv

1050204

Chap

1800400311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 3 000 000

Installation et configuration

du RESINA au profit de la

Direction Régionale de

l'Urbanisme et de l'Habitat

des Cascades ( Banfora).

     Nombre de lot: 1

CC

  à OC
20/11/2019 05/12/2019 1 01/01/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.38/1/12
Budget

National

Prg 105 Act

10503 Actv

1050302

Chap

CP 30 000 000 0 30 000 000

Prestation de service pour

assurer la couverture

médiatique des activités et

les abonnements aux

ED

  à OC
16/12/2019 17/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 877 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1801000311

Art 62 Par

622

journaux au profit du

MUH.

     Nombre de lot: 1

Total : 30 000 000

2020.38/1/13

Budget

National

Prg 108 Act

10803 Actv

1080302

Chap

1801200311

Art 61 Par

614

CP 20 000 000

0 20 000 000

Entretien et réparation de

matériels de transport à 4

roues au profit du MUH

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/11/2019 05/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.38/1/14

Budget

National

Prg 108 Act

10802 Actv

1080206

Chap

1008000311

Art 61 Par

618

CP 5 600 000

0 9 900 000

Acquisition de cartes

prépayées téléphoniques au

profit du MUH

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/11/2019 21/11/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 108 Act

10803 Actv

1080302

Chap

1801200311

Art 61 Par

618

CP 4 300 000

Total : 9 900 000

2020.38/1/15

Budget

National

Prg 106 Act

10603 Actv

1060302

Chap

1800500311

Art 23 Par

231

AE 5 000 000

0 5 000 000

Fourniture et enfouissement

de bornes pour les travaux

de lotissement du 11

décembre 2020 à Banfora

     Nombre de lot: 1

DC-F
22/11/2019 27/11/2019 1 01/01/2020 45 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.38/1/16 Budget Prg 106 Act AE 90 000 000 0 90 000 000 Recrutement d'un maître ED 15/11/2019 15/11/2019 1 15/01/2020 15 31/12/2020 DAF



Page 878 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

10603 Actv

1060302

Chap

1800500311

Art 23 Par

231

d'ouvrage délégué pour la

réalisation des

infrastructures du 11

décembre à Banfora

     Nombre de lot: 1

Total : 90 000 000

2020.38/1/17

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 21 Par

211

AE 25 000 000

0 25 000 000

Evaluation d'impact

environnemental ou notices

d'impact environnemental

et social des sites du PNCL

     Nombre de lot: 1

DP-A
20/11/2019 05/12/2019 2 01/01/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.38/1/18

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 21 Par

211

AE 25 000 000

0 25 000 000

Élaboration  de la stratégie

nationale du logement

(SNL) au profit du PNCL

     Nombre de lot: 1

DP-A
20/11/2019 05/12/2019 2 01/01/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.38/1/19

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 22 Par

221

AE 100 000 000

0 100 000 000

Travaux de levés d'état des

lieux : études d'urbanisme

et implantation du

parcellaire sur les sites du

PNCL.

     Nombre de lot: 9

AOOD
20/11/2019 05/12/2019 3 01/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 100 000 000

2020.38/1/20
Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

AE 75 000 000 0 75 000 000

Travaux d'ouverture et de

rechargement de voies en

terre sur les sites du PNCL

     Nombre de lot: 1

AOOD
16/12/2019 15/01/2020 3 03/02/2020 60 31/12/2020 DAF



Page 879 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 23 Par

235

Total : 75 000 000

2020.38/1/22

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

PNCL

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.38/1/23

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de fournitures

informatiques au profit du

PNCL

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.38/1/24

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

PNCL

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.38/1/25

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 60 Par

601

CP 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit du

PNCL

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 DAF

Total : 25 000 000



Page 880 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.38/1/26

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 60 Par

601

CP 11 500 000

0 11 500 000

Prestation de service pour

assurer la couverture

médiatique des activités du

PNCL

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
20/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 11 500 000

2020.38/1/27

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 61 Par

614

CP 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et réparation de

matériels roulants à quatre

(04) roues au profit du

PNCL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.38/1/28

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 61 Par

614

CP 1 296 000

0 1 296 000

Entretien et réparation de

climatiseurs au profit du

PNCL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 296 000

2020.38/1/29

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 61 Par

614

CP 1 300 000

0 1 300 000

Entretien et réparation de

matériels informatiques au

profit du PNCL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 300 000

2020.38/1/30
Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

CP 4 000 000 0 4 000 000

Prestation de service

d'entretien et de nettoyage

de bâtiments au profit du

PNCL

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 881 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1800300311

Art 62 Par

622      Nombre de lot: 1

Total : 4 000 000

2020.38/1/31

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

0 4 000 000

Prestation de service de

gardiennage des locaux au

profit du PNCL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.38/1/32

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Prestation de service pour

la fourniture de pause-café

et déjeuner au profit du

PNCL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.38/1/33

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070203

Chap

1800100311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Prestation de service pour

fourniture de pause-café et

déjeuner au profit de

l'UGP-LI

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 24/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.38/1/34

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 7 000 000

0 7 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du FAU

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/01/2020 10/01/2020 1 24/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 7 000 000

2020.38/1/35 Fonds Bail AUTR- - 8 000 000 0 8 000 000 Acquisition de fournitures DC-F 06/01/2020 10/01/2020 1 24/01/2020 30 31/12/2020 SAF/DGUVT



Page 882 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

d'aménagem

ent urbain

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

informatiques au profit du

FAU

     Nombre de lot: 1

Total : 8 000 000

2020.38/1/36

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de divers

imprimés au profit du FAU

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 24/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 9 000 000

2020.38/1/37

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 1 500 000

0 1 500 000

Abonnement journaux et

revues

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
16/12/2019 17/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 1 500 000

2020.38/1/38

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 300 000 000

0 300 000 000

Acquisition de  carburant et

lubrifiants au profit du

FAU

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
21/02/2020 25/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 300 000 000

2020.38/1/39

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

FAU

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 06/03/2020 1 20/03/2020 30 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 3 000 000

2020.38/1/40

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 9 900 000
0 9 900 000

Acquisition de pneus et

batteries au profit du FAU

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 03/03/2020 1 20/03/2020 30 31/12/2020 SAF/DGUVT



Page 883 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 9 900 000

2020.38/1/41

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de pièces de

rechange de véhicules et

d'engins

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 06/03/2020 1 20/03/2020 30 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 9 000 000

2020.38/1/42

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 30 000 000

0 30 000 000

Prestation de service pour

la fourniture de pause café

et déjeuner au profit du

FAU (reconduction)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
16/12/2019 30/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 30 000 000

2020.38/1/43

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 5 000 000

0 5 000 000

Prestation de services de

locations de salles

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 5 000 000

2020.38/1/44

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 5 000 000

0 5 000 000

Prestation de service de

location de cars

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 03/02/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 5 000 000

2020.38/1/45

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 49 900 000

0 49 900 000

Entretien et réparation

d'engins de travaux au

profit de la brigade de

viabilisation de la DGUVT

(reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
01/04/2020 21/04/2020 1 01/05/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 49 900 000

2020.38/1/46
Fonds

d'aménagem

Bail AUTR-

BAIL Chap
- 50 000 000 0 50 000 000

Entretien et réparation de

tous matériels de transport

AOOD

  à OC
02/12/2019 09/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT



Page 884 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

ent urbain

N°44359000

0085 Art -

Par -

au profit du FAU

(reconduction)

     Nombre de lot: 1

Total : 50 000 000

2020.38/1/47

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 9 000 000

0 9 000 000

Entretien et réparation de

bâtiments au profit de la

DGUVT

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 9 000 000

2020.38/1/48

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 9 900 000

0 9 900 000

Entretien et réparation de

matériels de transport

spécifiques au profit du

FAU

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 9 900 000

2020.38/1/49

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit de la

DGUVT

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
09/12/2019 13/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 6 000 000

2020.38/1/50

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et maintenance de

photocopieurs au profit de

la DGUVT

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 5 000 000

2020.38/1/51

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et maintenance du

matériel informatique et

péri-informatique au profit

de la DGUVT

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 5 000 000



Page 885 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.38/1/52

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 5 000 000

0 5 000 000

Entretien et maintenance de

tout matériel et mobilier de

bureau au profit de la

DGUVT

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 5 000 000

2020.38/1/53

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 20 000 000

0 20 000 000

Prestation de service de

gardiennage de bâtiments

administratifs de la

DGUVT (reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/03/2020 20/03/2020 1 01/04/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 20 000 000

2020.38/1/54

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 7 000 000

0 7 000 000

Prestation de service de

nettoyage des bâtiments

administratifs  de la

DGUVT

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 01/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 7 000 000

2020.38/1/55

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 15 000 000

0 15 000 000

Prestation de service pour

la conception et diffusion

de documentaires au profit

de la DGUVT

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
25/05/2020 01/06/2020 1 15/06/2020 360 31/12/2019 SAF/DGUVT

Total : 15 000 000

2020.38/1/56

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 15 000 000

0 15 000 000

Prestation de service pour

la couverture médiatique

des activités de la DGUVT

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
01/01/2020 02/01/2020 1 15/01/2020 360 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 15 000 000

2020.38/1/57
Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070203

Chap

1800100311

CP 8 790 000 0 8 790 000

Entretien et réparation de

matériels roulants à quatre

(04) roues au profit de

l'UGP-LI

DC-F

  à OC
10/02/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 886 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614      Nombre de lot: 1

Total : 8 790 000

2020.38/1/58

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070203

Chap

1800100311

Art 60 Par

601

CP 6 000 000

0 6 000 000

Acquisition de carburant au

profit de l'UGP-LI

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
03/02/2020 04/02/2020 1 21/08/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.38/1/59

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de matériels et

mobiliers de bureau au

profit de la DGUVT.

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/02/2020 27/02/2020 1 10/03/2020 30 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 5 000 000

2020.38/1/61

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 20 000 000

0 20 000 000

Prestation de service d'un

notaire pour la signature

des accords de cession des

propriétaires terriens des

Relais-cité de Dédougou

     Nombre de lot: 1

DP-A
05/09/2019 20/09/2019 1 10/01/2020 30 31/12/2019 SAF/DGUVT

Total : 20 000 000

2020.38/1/62

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 18 000 000

0 18 000 000

Prestation de service d'un

notaire pour la signature

des accords de cession des

propriétaires terriens des

Relais-cité de Saponé.

     Nombre de lot: 1

DP-A
05/09/2019 20/09/2019 1 10/01/2020 30 31/12/2019 SAF/DGUVT

Total : 18 000 000

2020.38/1/63
Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070203

Chap

CP 1 000 000 0 1 000 000

Acquisition de fournitures

informatiques au profit de

l'UGP-LI

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 21/02/2020 14 31/12/2020 DAF



Page 887 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1800100311

Art 60 Par

601
     Nombre de lot: 1

Total : 1 000 000

2020.38/1/64

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070203

Chap

1800100311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit de

l'UGP-LI

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 21/02/2020 14 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.38/1/65

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 23 Par

235

AE 80 000 000

0 80 000 000

Convention avec l'ONEA

pour les travaux de

construction du réseau

d'adduction en eau potable

des sites du PNCL

     Nombre de lot: 1

ED
10/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 80 000 000

2020.38/1/66

Budget

National

Prg 107 Act

10702 Actv

1070202

Chap

1800300311

Art 23 Par

235

AE 50 000 000

0 50 000 000

Convention avec la

SONABEL pour les

travaux de raccordement

des sites du PNCL aux

zones de la SONABEL.

     Nombre de lot: 1

ED
10/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.38/1/67

Compte

Trésor
Bail ETAT - 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition et installation

d'un  groupe électrogène au

profit de la DGUVT.

     Nombre de lot: 1

AOOD
09/09/2019 24/09/2019 3 03/02/2020 30 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 50 000 000

2020.38/1/68
Fonds

d'aménagem

Bail AUTR-

BAIL Chap
- 20 000 000 0 20 000 000

Acquisition et installation

d'un logiciel de gestion

DPX
28/05/2020 19/06/2020 1 03/07/2020 60 31/12/2020 SAF/DGUVT



Page 888 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

ent urbain

N°44359000

0085 Art -

Par -

budgétaire, financière et

comptable au profit du

FAU

     Nombre de lot: 1
Total : 20 000 000

2020.38/1/69

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 284 000 000

0 284 000 000

Acquisition de matériels de

transport à quatre (04)

roues ( pick up et  camions)

au profit du FAU

     Nombre de lot: 2

AOOD
02/03/2020 01/04/2020 3 15/04/2020 30 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 284 000 000

2020.38/1/70

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 30 000 000

0 30 000 000

Acquisition de matériel

informatique et péri-

informatique au profit du

FAU

     Nombre de lot: 1

DPX
22/05/2020 08/06/2020 1 22/06/2020 30 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 30 000 000

2020.38/1/71

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 700 000 000

0 700 000 000

Travaux d'électrification du

Relais-cité de Dapélogo

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/12/2019 02/01/2020 3 16/01/2020 270 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 700 000 000

2020.38/1/72

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 50 000 000

0 50 000 000

Travaux de construction

d¿une Garderie dans le

Relais cité de Dédougou.

     Nombre de lot: 1

DPX
02/03/2020 16/03/2020 1 01/04/2020 120 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 50 000 000

2020.38/1/73

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 210 000 000 0 210 000 000

Travaux de construction

d'une école secondaire dans

le Relais-cité de Dédougou

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/03/2020 01/04/2020 3 15/04/2020 120 31/12/2020 SAF/DGUVT



Page 889 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 210 000 000

2020.38/1/74

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 300 000 000

0 300 000 000

Elaboration des Schémas

Directeur d'Aménagement

et d'Urbanisme (SDAU) de

cinq (05) villes (05 lots)

     Nombre de lot: 5

DP-MI
22/05/2019 11/06/2019 1 03/02/2020 270 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 300 000 000

2020.38/1/75

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 50 000 000

0 50 000 000

Recrutement d'un bureau

d'étude pour l'élaboration

de la plateforme

informatique de

l'observatoire urbain

national

     Nombre de lot: 1

DP-MI
27/06/2019 19/07/2019 3 03/02/2020 270 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 50 000 000

2020.38/1/76

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 200 000 000

0 200 000 000

Réalisation des études de

faisabilité techniques et

environnementales, études

techniques détaillées pour

l'exécution des travaux

d'aménagement de voies

dans le Relais-cité de

Dédougou.

     Nombre de lot: 1

DP-MI
01/01/2020 31/01/2020 1 01/04/2020 180 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 200 000 000

2020.38/1/77

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 9 900 000

0 9 900 000

 Réalisation des études

hydrauliques et

hydrologiques pour

l'aménagement et le

bitumage de la voie

principale d'accès au site

des logements sociaux de

Bassinko dans

l'arrondissement n°8 de

Ouagadougou.

     Nombre de lot: 1

CC

   

C.individuel

01/01/2020 06/01/2020 1 20/01/2020 90 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 9 900 000



Page 890 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

C.individuel

2020.38/1/78

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 210 000 000

0 210 000 000

Réalisation des études

d¿impact environnemental

et social, pour

l¿aménagement et le

bitumage de voies dans 09

capitales

régionales (Banfora, Fada

N'Gourma, Bobo-

Dioulasso, Ziniaré,Dori,

Gaoua et Ouahigouya)

     Nombre de lot: 3

DP-MI
06/01/2020 05/02/2020 1 04/05/2020 90 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 210 000 000

2020.38/1/79

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 40 000 000

0 40 000 000

Convention avec le LNBTP

pour la réalisation des

études géotechniques pour

l'aménagement et le

bitumage d¿environ 25 km

de voies dans 5 capitales

régionales (Bobo-

Dioulasso, Ziniaré,

Koudougou, Gaoua,

Ouahigouya)

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 07/01/2020 1 21/01/2020 150 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 40 000 000

2020.38/1/80

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 125 000 000

0 125 000 000

Recrutement de consultant

pour l'étude de

réhabilitation des quartiers

administratifs anciens des

centres villes de Bobo et

Ouaga

     Nombre de lot: 2

DP-MI
27/06/2019 12/07/2019 1 03/02/2020 270 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 125 000 000

2020.38/1/81

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

- 100 000 000 0 100 000 000

Recrutement de bureau

d'étude pour la réalisation

de la situation de référence

DP-MI
22/05/2019 11/06/2019 1 03/02/2020 150 31/12/2020 SAF/DGUVT



Page 891 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0085 Art -

Par -

des indicateurs urbains de

l'observatoire urbain

national dans les treize (13)

capitales régionales

     Nombre de lot: 1
Total : 100 000 000

2020.38/1/82

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 72 000 000

0 72 000 000

Recrutement de bureaux

d'études pour les études

d'urbanisme de 16

communes rurales

     Nombre de lot: 8

DP-MI
13/08/2019 28/08/2019 1 10/02/2020 60 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 72 000 000

2020.38/1/83

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

les négociations avec les

propriétaires terriens du

Relais-cité de Saponé

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

01/07/2020 06/07/2020 1 20/07/2020 180 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 9 900 000

2020.38/1/84

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 40 000 000

0 40 000 000

Travaux de construction

d'une cafétéria au profit de

la DGUVT

     Nombre de lot: 1

DPX
10/09/2019 30/09/2019 1 10/01/2020 120 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 40 000 000

2020.38/1/85

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

0085 Art -

Par -

- 42 000 000

0 42 000 000

Travaux de réfection de

bâtiments au profit de la

DGUVT

     Nombre de lot: 1

DPX
10/09/2019 20/09/2019 1 10/01/2020 120 31/12/2020 SAF/DGUVT

Total : 42 000 000

2020.38/1/86

Fonds

d'aménagem

ent urbain

Bail AUTR-

BAIL Chap

N°44359000

- 40 000 000 0 40 000 000

Travaux de finition et

construction de la clôture

de la garderie du Relais-

DPX
10/09/2019 20/09/2019 1 10/01/2020 120 31/12/2020 SAF/DGUVT



Page 892 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.38/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0085 Art -

Par -

Cité de Dapélogo

     Nombre de lot: 1

Total : 40 000 000

Total MINISTERE DE L'URBANISME ET DE L'HABITAT : 4 059 086 000

Nombre lignes : 84



Page 893 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXX.    MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET DE LA COOPERATION (12)



Page 894 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET DE

LA COOPERATION

Plan de passation
Structure : 12
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.12/1/1

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280501

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 20 000 000

0 20 000 000

Entretien et nettoyage de

bâtiments Administratifs du

MAEC ( Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
16/12/2019 26/12/2019 1 24/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.12/1/2

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 9 500 000

0 9 500 000

Entretien et maintenance de

groupes electrogènes

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/02/2020 20/02/2020 1 27/02/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.12/1/4

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 17 500 000

0 20 000 000

Entretien et maintenance de

véhicule à quatre (4) roues

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
10/12/2019 20/12/2019 1 20/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280204

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 2 500 000

Total : 20 000 000



Page 895 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.12/1/5

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300404

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 25 000 000

Restauration lors des

formations et groupes de

travail (lot1: 12 500 000; et

lors des réunions et

conférences (lot2: 12 500

000)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
16/12/2019 26/12/2019 1 24/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300314

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 20 000 000

Total : 25 000 000

2020.12/1/6

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300107

Chap

1011000311

Art 62 Par

629

CP 9 500 000

0 9 500 000

Travaux divers de

plomberie sanitaire au

profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/03/2020 16/03/2020 1 02/04/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.12/1/7

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300315

Chap

1008000311

Art 61 Par

611

CP 450 000 000

0 450 000 000

Acquisition de billets

d'avion pour le mouvement

Diplomatique

LOT 1: 200 000 000

LOT 2: 250 000 000

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 06/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 450 000 000

2020.12/1/8
Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300315

Chap

1008000311

Art 61 Par

CP 75 000 000 0 75 000 000

Acquisition de billets

d'avion lors de la 75è

session des nations unies

     Nombre de lot: 1

ED
01/09/2020 07/09/2020 1 14/09/2020 7 31/12/2020 DAF



Page 896 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

611

Total : 75 000 000

2020.12/1/9

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300101

Chap

1001000311

Art 61 Par

611

CP 12 000 000

0 402 000 000

Acquisition de billets

d'avion pour les missions

extérieures du personnel du

MAEC

lot 1: 194 000 000

lot 2: 208 000 000

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300123

Chap

1004000311

Art 61 Par

611

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300401

Chap

1007000311

Art 61 Par

611

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300402

Chap

1007000311

Art 61 Par

611

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300405

Chap

1007000311

Art 61 Par

611

CP 10 000 000

Budget Prg 030 Act CP 5 000 000



Page 897 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

03004 Actv

0300406

Chap

1007000311

Art 61 Par

611

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300410

Chap

1007000311

Art 61 Par

611

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300411

Chap

1007000311

Art 61 Par

611

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300412

Chap

1007000311

Art 61 Par

611

CP 0

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300304

Chap

1008000311

Art 61 Par

611

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03002 Actv

0300216

Chap

1009000311

Art 61 Par

CP 4 000 000



Page 898 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

611

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300126

Chap

1011000311

Art 61 Par

611

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300133

Chap

1012000311

Art 61 Par

611

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300134

Chap

1012000311

Art 61 Par

611

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300137

Chap

1012000311

Art 61 Par

611

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300138

Chap

1012000311

Art 61 Par

611

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02801 Actv

0280157

CP 5 000 000



Page 899 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1014000311

Art 61 Par

611

Budget

National

Prg 028 Act

02801 Actv

0280182

Chap

1014000311

Art 61 Par

611

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02801 Actv

0280183

Chap

1014000311

Art 61 Par

611

CP 17 050 000

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280204

Chap

1015000311

Art 61 Par

611

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280226

Chap

1015000311

Art 61 Par

611

CP 46 400 000

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280227

Chap

1015000311

Art 61 Par

611

CP 9 800 000



Page 900 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280228

Chap

1015000311

Art 61 Par

611

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280505

Chap

1016000311

Art 61 Par

611

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280506

Chap

1016000311

Art 61 Par

611

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03006 Actv

0300601

Chap

1018000311

Art 61 Par

611

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300111

Chap

1019000311

Art 61 Par

611

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300119

Chap

1021000311

CP 5 500 000



Page 901 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

611

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300124

Chap

1021000311

Art 61 Par

611

CP 13 500 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300125

Chap

1021000311

Art 61 Par

611

CP 3 450 000

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280231

Chap

1022000311

Art 61 Par

611

CP 30 800 000

Budget

National

Prg 028 Act

02804 Actv

0280402

Chap

4002000311

Art 61 Par

611

CP 16 500 000

Budget

National

Prg 028 Act

02804 Actv

0280406

Chap

4002000311

Art 61 Par

611

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02804 Actv
CP 3 500 000



Page 902 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0280407

Chap

4002000311

Art 61 Par

611

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280210

Chap

4003000311

Art 61 Par

611

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280224

Chap

4003000311

Art 61 Par

611

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280225

Chap

4003000311

Art 61 Par

611

CP 37 000 000

Total : 402 000 000

2020.12/1/10

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280204

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 500 000

Entretien et maintenance de

véhicule à deux roues

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 05/03/2020 1 19/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.12/1/11
Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300107

CP 950 000 0 9 950 000

Abonnement canal +

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 01/01/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 903 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1011000311

Art 62 Par

629

Budget

National

Prg 028 Act

02801 Actv

0280101

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280501

Chap

1016000311

Art 62 Par

629

CP 5 000 000

Total : 9 950 000

2020.12/1/12

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300119

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 2 800 000

0 4 800 000

Impression de bulletin

d'information diplomatique

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/04/2020 09/04/2020 1 23/04/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 030 Act

03002 Actv

0300213

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Total : 4 800 000

2020.12/1/13
Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300302

Chap

CP 2 000 000 0 6 500 000

Abonneement aux journaux

lot 1 (Sidwaya): 3 575 000;

lot2 (Le pays): 2 925 000

ED

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 01/01/2020 90 31/12/2020 DAF



Page 904 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 2

Budget

National

Prg 030 Act

03002 Actv

0300204

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03002 Actv

0300214

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300107

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Total : 6 500 000

2020.12/1/14

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 11 000 000

0 11 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseur (Reconduction)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
02/01/2020 13/01/2020 1 14/02/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 11 000 000

2020.12/1/15
Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300101

Chap

1001000311

CP 6 000 000 0 150 500 000

acquisition de carburant au

profit du MAEC. lot1: 60

500 000; lot2: 50 000 000;

lot3: 40 000 000

ED

  à OC
10/01/2020 15/01/2020 1 30/01/2020 14 31/12/2020 DAF



Page 905 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 3

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300103

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300401

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300404

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300314

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 80 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300129

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02801 Actv
CP 3 500 000



Page 906 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0280101

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 028 Act

02801 Actv

0280103

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280204

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 14 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280501

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300104

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02804 Actv

0280405

Chap

4002000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000



Page 907 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 150 500 000

2020.12/1/16

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300310

Chap

1008000311

Art 24 Par

243

AE 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de véhicules à

deux (2) roues et pièces de

rechange

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 19/02/2020 30 31/10/2019 DAF

Total : 9 500 000

2020.12/1/17

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300310

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 24 000 000

0 24 000 000

Acquisition de mobiliers de

bureau  au profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

DPX
25/03/2020 03/04/2020 1 17/04/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 24 000 000

2020.12/1/18

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300415

Chap

1802500311

Art 21 Par

211

AE 9 999 000

0 9 999 000

Études des travaux de

construction  d'un bâtiment

des guichets

     Nombre de lot: 1

CC
16/12/2019 19/12/2019 1 01/01/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 9 999 000

2020.12/1/19

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300314

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 10 000 000

0 20 000 000

Gardiennage des locaux du

MAEC

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
09/12/2019 18/12/2019 1 01/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280501

Chap

CP 10 000 000



Page 908 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1016000311

Art 62 Par

622

Total : 20 000 000

2020.12/1/20

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300135

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

0 1 000 000

Visite technique des

véhicules

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
01/04/2020 06/04/2020 1 20/04/2020 5 31/10/2019 DAF

Total : 1 000 000

2020.12/1/21

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300314

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 25 000 000

0 25 000 000

Diners et cocktail offert aux

hôtes du MAEC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.12/1/22

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

618

CP 9 000 000

0 9 000 000

Distribution rapide des plis

au profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 01/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.12/1/23

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 7 000 000

0 7 000 000

Location de matériels au

profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 07/02/2020 1 14/02/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 7 000 000



Page 909 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.12/1/24

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300314

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition d'objets d'arts à

titre de cadeaux offert par

le Ministre lors des

cérémonies et voyages

officiels

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
11/02/2020 17/02/2020 1 02/03/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.12/1/25

Budget

National

Prg 030 Act

03005 Actv

0300507

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

CP 6 000 000

0 10 000 000

Acquisition de pneus et

batteries

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
06/04/2020 16/04/2020 1 15/05/2020 90 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300314

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 0

Budget

National

Prg 028 Act

02804 Actv

0280402

Chap

4002000311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

Total : 10 000 000

2020.12/1/27

Budget

National

Prg 028 Act

02804 Actv

0280405

Chap

4002000311

Art 60 Par

609

CP 8 500 000
0 8 500 000

Acquisition de boissons au

profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 23/01/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 910 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 8 500 000

2020.12/1/28

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et maintenance de

matériel de communication

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
25/02/2020 28/02/2020 1 13/03/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.12/1/30

Budget

National

Prg 030 Act

03002 Actv

0300212

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 5 000 000

0 5 000 000

Formation des agents sur

les outils CID, SIMP,

SIGASPE, et la

comptabilité de

l'ordonnateur

     Nombre de lot: 1

ED
20/03/2020 24/03/2020 1 01/04/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.12/1/31

Budget

National

Prg 030 Act

03002 Actv

0300212

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 3 000 000

0 3 000 000

Formation des agents en

anglais au CLUO

     Nombre de lot: 1

ED
01/07/2020 06/07/2020 1 16/07/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.12/1/32

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300305

Chap

1008000311

Art 62 Par

623

CP 9 900 000

0 9 900 000

Formation sur le budget

programme au profit du

MAEC

     Nombre de lot: 1

ED
21/05/2020 25/05/2020 1 08/06/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.12/1/33
Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300305

CP 9 900 000 0 9 900 000

Formation des agents sur

les  ppp
ED

02/03/2020 06/03/2020 1 23/03/2020 5 31/12/2020 DAF



Page 911 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 62 Par

623

     Nombre de lot: 1

Total : 9 900 000

2020.12/1/34

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 20 000 000

0 20 000 000

Restauration des hôtes du

ministre lors de la

conférence des

Ambassadeurs

     Nombre de lot: 1

ED
02/03/2020 06/03/2020 1 23/03/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.12/1/35

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 2 500 000

0 2 500 000

Confection de dérouleur

(KAKEMONO) dans le

cadre de la conférence des

Ambassadeurs

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 19/03/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.12/1/36

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 1 500 000

0 1 500 000

Poses et déposes de fonds

de scène dans le cadre de la

conférence des

Ambassadeurs

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 19/03/2020 3 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.12/1/37

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 500 000

0 500 000

Prestation d'hôtesses lors de

la conférence des

Ambassadeurs

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 19/03/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.12/1/38

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de porte

documents( sacs en cuir)

dans le cadre de la

conférence des

Ambassadeurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 20/03/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000



Page 912 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.12/1/40

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 9 900 000

0 9 900 000

Location des salles dans le

cadre des activités dans les

régions autre que

Ouagadougou lot1: 4 000

000; lot2: 2  900 000; lot3:

3 000 000

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
02/03/2020 06/03/2020 1 13/03/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.12/1/41

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300128

Chap

1013000311

Art 62 Par

622

CP 9 900 000

0 9 900 000

Décoration des salles lors

des activités du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 06/03/2020 1 20/03/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.12/1/42

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300314

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 9 900 000

0 9 900 000

Prestation d'artistes dans le

cadre des activités du

MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/03/2020 09/03/2020 1 16/03/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.12/1/43

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300110

Chap

1019000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Prestation de sécurité dans

le cadre des activités du

MAEC

     Nombre de lot: 1

ED
01/04/2020 06/04/2020 1 15/04/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.12/1/44
Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300103

CP 5 000 000 0 14 500 000

Acquisition de divers

imprimés spécifiques au

profit du MAEC

DPX

  à OC
09/03/2020 19/03/2020 1 20/04/2020 90 31/12/2020 DAF



Page 913 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1006000311

Art 60 Par

606

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300139

Chap

1006000311

Art 60 Par

606

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02801 Actv

0280101

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280204

Chap

1015000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280506

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280508

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 3 000 000



Page 914 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 14 500 000

2020.12/1/45

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300129

Chap

1013000311

Art 60 Par

609

CP 1 900 000

0 9 900 000

Acquisition de fanions et

drapeau au profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/04/2020 17/04/2020 1 20/04/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280508

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02805 Actv

0280514

Chap

1016000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02804 Actv

0280402

Chap

4002000311

Art 60 Par

609

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02804 Actv

0280403

Chap

4002000311

Art 60 Par

609

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 028 Act

02804 Actv

0280405

CP 2 000 000



Page 915 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

4002000311

Art 60 Par

609

Total : 9 900 000

2020.12/1/46

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300305

Chap

1008000311

Art 62 Par

623

CP 25 000 000

0 25 000 000

Formation des diplomates

     Nombre de lot: 1

ED
20/05/2020 25/05/2020 1 04/06/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.12/1/47

Budget

National

Prg 030 Act

03005 Actv

0300506

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 6 500 000

0 6 500 000

Maitrise de cérémonie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/02/2020 18/02/2020 1 25/02/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 6 500 000

2020.12/1/48

Budget

National

Prg 030 Act

03005 Actv

0300506

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 9 500 000

0 9 500 000

Confection de banderoles,

de panneaux, de plaques et

de gadgets publicitaires au

profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 20/02/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.12/1/49

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000
0 1 000 000

Entretien et maintenance de

mobiliers de bureau au

profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 21/02/2020 90 31/12/2020 DAF



Page 916 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 000 000

2020.12/1/50

Budget

National

Prg 030 Act

03006 Actv

0300606

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de lubrifiant au

profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
03/03/2020 09/03/2020 1 19/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.12/1/51

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

618

CP 30 000 000

0 30 000 000

Transport de la valise

diplomatique

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 24/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 30 000 000

2020.12/1/52

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300128

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 9 000 000

Abonnement aux journaux

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
01/01/2020 07/01/2020 1 21/01/2020 90 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300119

Chap

1021000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280204

Chap

1022000311

Art 60 Par

CP 1 000 000



Page 917 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280222

Chap

4003000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Total : 9 000 000

2020.12/1/53

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

618

CP 5 500 000

0 5 500 000

Acquisition de cartes

téléphoniques

     Nombre de lot: 1

ED
14/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 7 31/12/2020 DAF

Total : 5 500 000

2020.12/1/54

Budget

National

Prg 028 Act

02802 Actv

0280204

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 3 000 000

Prestation d'hôtesses au

profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 07/02/2020 1 21/02/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.12/1/57

Budget

National

Prg 030 Act

03005 Actv

0300501

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 2 000 000

Acquisition de matériels

sportifs au profit de la

cellule sport du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
01/04/2020 06/04/2020 1 20/04/2020 5 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 030 Act

03005 Actv

0300507

Chap

1005000311

CP 1 000 000



Page 918 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 2 000 000

2020.12/1/58

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 16 100 000

0 16 100 000

Location d'aéronef pour les

missions du MAEC

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
01/01/2020 08/01/2020 1 15/01/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 16 100 000

2020.12/1/59

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 9 500 000

0 9 500 000

Entretien de jardin au profit

du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/02/2020 11/02/2020 1 25/02/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.12/1/60

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300310

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

AE 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition de matériel

informatique

     Nombre de lot: 1

DPX
02/03/2020 12/03/2020 1 13/04/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.12/1/61

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300320

Chap

1802500311

Art 23 Par

233

AE 80 000 000

0 80 000 000

Construction d'un bâtiment

des guichets

     Nombre de lot: 1

AOOD
01/04/2020 01/05/2020 3 01/06/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 80 000 000



Page 919 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.12/1/62

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300320

Chap

1802500311

Art 23 Par

233

AE 9 999 000

0 9 999 000

Suivi contrôle des travaux

de construction d'un

bâtiment des guichets

     Nombre de lot: 1

CC
01/04/2020 15/04/2020 1 01/06/2020 120 31/12/2020 DAF

Total : 9 999 000

2020.12/1/63

Budget

National

Prg 030 Act

03004 Actv

0300414

Chap

1802600311

Art 21 Par

211

AE 50 000 000

0 50 000 000

Etude de faisabilité pour les

travaux de réfections des

trois bâtiments du MAEC:

lot1: 20 000 000; lot2: 15

000 000; lot3: 15 000 000

     Nombre de lot: 3

DP-MI
15/01/2020 17/02/2020 3 23/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.12/1/64

Budget

National

Prg 030 Act

03002 Actv

0300213

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 7 000 000

0 9 100 000

Conception, confection et

pose de plaques

signalétiques de bureaux et

d'écran totem au profit du

MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 12/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300128

Chap

1013000311

Art 62 Par

622

CP 2 100 000

Total : 9 100 000

2020.12/1/65
Budget

National

Prg 030 Act

03002 Actv

0300213

Chap

1009000311

Art 60 Par

CP 1 000 000 0 1 000 000

Acquisition de produits

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 05/03/2020 1 20/03/2020 90 31/12/2020 DAF



Page 920 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Total : 1 000 000

2020.12/1/66

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300310

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 6 000 000

0 6 000 000

Acquisition de mobiliers de

bureau au profit du Cabinet

du MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/03/2020 13/03/2020 1 25/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.12/1/67

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300310

Chap

1008000311

Art 24 Par

244

AE 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition d'équipements

divers plus installation au

profit du MAEC

     Nombre de lot: 1

AOOD
01/04/2020 01/05/2020 3 01/06/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.12/1/68

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300315

Chap

1008000311

Art 61 Par

611

CP 160 000 000

0 160 000 000

Acquisition de billets

d'avion auprès des

compagnies de voyages

pour la conférence des

Ambassadeurs

     Nombre de lot: 1

ED
02/03/2020 05/03/2020 1 12/03/2020 7 31/12/2020 DAF

Total : 160 000 000

2020.12/1/69

Budget

National

Prg 030 Act

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 2 000 000

0 2 000 000

Location de matériels de

sonorisation au profit du

MAEC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
02/03/2020 05/03/2020 1 12/03/2020 7 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.12/1/70 Budget Prg 030 Act CP 999 000 0 999 000 Location de matériels de DC-NF 02/03/2020 05/03/2020 1 12/03/2020 7 31/12/2020 DAF



Page 921 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

03003 Actv

0300303

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

traduction au profit du

MAEC

     Nombre de lot: 1

Total : 999 000

2020.12/1/71

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 2 000 000

0 2 000 000

Prestation de sécurité lors

de la conférence des

Ambassadeurs

     Nombre de lot: 1

ED
16/03/2020 19/03/2020 1 24/03/2020 7 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.12/1/72

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap 0 Art 0

Par 0

- 3 000 000

0 3 000 000

Location de salles et de car

lors de la conférence des

Ambassadeurs

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/03/2020 05/03/2020 1 23/03/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.12/1/73

Budget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300123

Chap

1004000311

Art 61 Par

611

CP 11 950 000

0 215 000 000

Acquisition de billets

d'avion pour les missions

extérieures du MAEC en

classe affaires

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 09/01/2020 1 16/01/2020 90 31/12/2020 DAFBudget

National

Prg 030 Act

03001 Actv

0300103

Chap

1006000311

Art 61 Par

611

CP 102 050 000

Budget

National

Prg 028 Act

02801 Actv

0280103

Chap

1014000311

Art 61 Par

CP 50 000 000



Page 922 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.12/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

611

Budget

National

Prg 028 Act

02801 Actv

0280107

Chap

1014000311

Art 61 Par

611

CP 51 000 000

Total : 215 000 000

Total MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET DE LA COOPERATION : 2 173 347 000

Nombre lignes : 71



Page 923 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXI.    MINISTERE DES INFRASTRUCTURES (30)



Page 924 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DES INFRASTRUCTURES

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 30
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.30/1/1

Budget

National

Prg 094 Act

09405 Actv

0940501

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 5 340 000

0 376 817 000

ACQUISITION DE

CARBURANT

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 1 27/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 094 Act

09406 Actv

0940601

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 6 345 000

Budget

National

Prg 094 Act

09407 Actv

0940701

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 094 Act

09407 Actv

0940702

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 5 750 000

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv
CP 166 718 000



Page 925 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0940301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940302

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 132 000 000

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940303

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 28 143 000

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940202

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 050 000



Page 926 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 094 Act

09404 Actv

0940401

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 4 520 000

Budget

National

Prg 094 Act

09401 Actv

0940101

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 270 000

Budget

National

Prg 094 Act

09401 Actv

0940104

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 750 000

Budget

National

Prg 094 Act

09405 Actv

0940501

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 1 750 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910105

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 3 425 000

Budget

National

Prg 092 Act

09205 Actv

0920501

Chap

1014000311

CP 617 000



Page 927 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 092 Act

09204 Actv

0920402

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 900 000

Budget

National

Prg 092 Act

09205 Actv

0920502

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 317 000

Budget

National

Prg 093 Act

09304 Actv

0930402

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 7 372 000

Budget

National

Prg 092 Act

09202 Actv

0920204

Chap

4006000311

Art 60 Par

601

CP 4 300 000

Total : 376 817 000

2020.30/1/2

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 621 000
0 9 900 000

ACQUISITION DE

LUBRIFIANT

     Nombre de lot: 1

DC-F
01/01/2020 06/01/2020 1 20/01/2020 30 31/12/2020 DAF/MI



Page 928 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 092 Act

09202 Actv

0920203

Chap

4006000311

Art 60 Par

601

CP 4 279 000

Total : 9 900 000

2020.30/1/3

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 12 354 000

0 22 483 000

ACQUISITION DE

FOURNITURE DE

BUREAU

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 3 04/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 092 Act

09204 Actv

0920403

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 552 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910101

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 6 077 000

Budget

National

Prg 093 Act

09304 Actv

0930401

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Total : 22 483 000

2020.30/1/4 Budget Prg 094 Act CP 4 550 000 0 9 373 000 ACQUISITION DE DC-F 06/02/2020 20/02/2020 3 05/03/2020 365 31/12/2020 DAF/MI



Page 929 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

09401 Actv

0940102

Chap

1004000311

Art 60 Par

601
PRODUIT D'ENTRETIEN

     Nombre de lot: 1
  à OC

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910103

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 4 823 000

Total : 9 373 000

2020.30/1/5

Budget

National

Prg 094 Act

09401 Actv

0940101

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 2 350 000

0 3 050 000

ACQUISITION DE

MATERIELS

SPECIFIQUES DIVERS

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/02/2020 06/02/2020 1 19/02/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 092 Act

09205 Actv

0920502

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Total : 3 050 000

2020.30/1/6

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 7 458 000

0 14 714 000

ACQUISITION DE

PRODUITS

INFORMATIQUES ET

PERI INFORMATIQUES

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 06/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 092 Act

09204 Actv
CP 4 752 000



Page 930 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0920407

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 092 Act

09205 Actv

0920502

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 504 000

Total : 14 714 000

2020.30/1/7

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 4 856 000

0 8 560 000

ENTRETIEN

PHOTOCOPIEURS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 14/01/2020 1 28/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 094 Act

09401 Actv

0940101

Chap

1011000311

Art 61 Par

614

CP 1 300 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910105

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 904 000

Budget

National

Prg 092 Act

09204 Actv

0920403

Chap

1014000311

CP 1 500 000



Page 931 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614

Total : 8 560 000

2020.30/1/8

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 117 000

0 8 322 000

ENTRETIEN MATERIEL

INFORMATIQUE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 14/01/2020 1 28/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 3 250 000

Budget

National

Prg 092 Act

09204 Actv

0920402

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 1 455 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910101

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 3 500 000

Total : 8 322 000

2020.30/1/9
Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940302

Chap

1008000311

Art 61 Par

CP 51 782 000 0 56 302 000

ENTRETIEN

VEHICULES A QUATRE

(04) ROUES  (LOT 2

POUR RECONDUCTION)

     Nombre de lot: 2

AOOD

  à OC
15/01/2020 18/02/2020 3 25/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MI



Page 932 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Budget

National

Prg 092 Act

09205 Actv

0920501

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 4 520 000

Total : 56 302 000

2020.30/1/10

Budget

National

Prg 092 Act

09202 Actv

0920203

Chap

4006000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

ENTRETIEN DEUX (02)

ROUES

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
04/02/2020 11/02/2020 1 25/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Total : 2 000 000

2020.30/1/11

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 4 820 000

0 11 804 000

ENTRETIEN

CLIMATISEUR

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
16/01/2020 05/02/2020 1 18/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 092 Act

09205 Actv

0920502

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 1 713 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910102

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 4 221 000



Page 933 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 093 Act

09304 Actv

0930402

Chap

1017000311

Art 61 Par

614

CP 1 050 000

Total : 11 804 000

2020.30/1/12

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 020 000

0 3 900 000

ENTRETIEN TOUT

MATERIEL ET

MOBILIER DE BUREAU

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
21/01/2020 04/02/2020 1 25/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940304

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 74 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910103

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 1 806 000

Total : 3 900 000

2020.30/1/13

Budget

National

Prg 094 Act

09407 Actv

0940702

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 74 000
0 7 383 000

ENTRETIEN BATIMENT

INTERIEUR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
05/02/2020 12/02/2020 1 26/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget Prg 094 Act CP 7 109 000



Page 934 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

09403 Actv

0940302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 092 Act

09202 Actv

0920203

Chap

4006000311

Art 61 Par

614

CP 200 000

Total : 7 383 000

2020.30/1/14

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 20 596 000

0 21 796 000

ENTRETIEN BATIMENT

EXTERIEUR

(RECONDUCTION)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
06/02/2020 20/02/2020 1 05/03/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 092 Act

09202 Actv

0920204

Chap

4006000311

Art 61 Par

614

CP 1 200 000

Total : 21 796 000

2020.30/1/15

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910101

Chap

1807200311

Art 21 Par

211

AE 220 000 000

0 220 000 000

ETUDES DES TRAVAUX

DE BITUMAGE DE LA

RN 26 ( CINKANSE

SANGA SOUDOUGUI)

     Nombre de lot: 1

DP-MI
07/02/2020 03/04/2020 7 04/05/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Total : 220 000 000



Page 935 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.30/1/16

Budget

National

Prg 091 Act

09102 Actv

0910204

Chap

1813700311

Art 21 Par

211

AE 150 000 000

0 150 000 000

ETUDES DE LA

CONSTRUCTION DE LA

ROUTE OUESSA-LEO

(RN25) EN PASSANT

PAR RN06 (LEO-

NEBOU).

     Nombre de lot: 1

DP-MI
03/01/2020 07/02/2020 7 20/03/2020 420 31/12/2020 DAF/MI

Total : 150 000 000

2020.30/1/17

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940304

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 7 000 000

0 23 000 000

ENTRETIEN ET

NETTOYAGE DE

BATIMENT

ADMINITRATIF AU

PROFIT DU MINISTERE

DES

INFRASTRUCTURES.(R

ECONDUCTION )

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
29/11/2019 18/12/2019 1 06/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910101

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 5 500 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910103

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 2 706 000

Budget

National

Prg 093 Act

09304 Actv

0930402

CP 5 618 000



Page 936 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 092 Act

09202 Actv

0920204

Chap

4006000311

Art 62 Par

622

CP 1 976 000

Total : 23 000 000

2020.30/1/18

Budget

National

Prg 094 Act

09407 Actv

0940701

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

0 27 300 000

PRESTATION DE

GARDIENNAGE DES

LOCAUX DU

MINISTERE DES

INFRASTRUCTURES

(RECONDUCTION)

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
29/11/2019 19/12/2019 1 06/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MI

Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940304

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 7 904 000

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 094 Act

09401 Actv

0940101

Chap

1011000311

Art 62 Par

CP 1 300 000



Page 937 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Budget

National

Prg 094 Act

09401 Actv

0940104

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 250 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910105

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

Budget

National

Prg 092 Act

09205 Actv

0920501

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 2 522 000

Budget

National

Prg 091 Act

09101 Actv

0910102

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 4 200 000

Budget

National

Prg 092 Act

09202 Actv

0920203

Chap

4006000311

Art 62 Par

622

CP 2 700 000

Budget

National

Prg 092 Act

09202 Actv

0920204

CP 3 224 000



Page 938 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

4006000311

Art 62 Par

622

Total : 27 300 000

2020.30/1/19

Budget

National

Prg 093 Act

09304 Actv

0930402

Chap

1803600311

Art 23 Par

235

AE 32 500 000 000

0 32 500 000 000

TRAVAUX

D'AMENAGEMENT DE

PISTES RURALES

     Nombre de lot: 13

AOOD
04/02/2020 15/04/2020 14 29/04/2020 160 31/12/2020 DAF/MI

Total : 32 500 000 000

2020.30/1/21

Budget

National

Prg 093 Act

09304 Actv

0930401

Chap

1803600311

Art 21 Par

211

AE 1 530 000 000

0 1 530 000 000

REALISATION DES

ETUDES

D'AMENAGEMENT DE

PISTES RURALES

     Nombre de lot: 12

DP-MI
08/01/2020 28/02/2020 7 25/03/2020 300 31/12/2020 DAF/MI

Total : 1 530 000 000

2020.30/1/22

Budget

National

Prg 093 Act

09304 Actv

0930402

Chap

1803600311

Art 62 Par

622

CP 811 877 000

0 811 877 000

CONTROLE ET

SURVEILLANCE DES

TRAVAUX

D'AMENAGEMENT DE

PISTES RURALES

     Nombre de lot: 12

DP-MI
15/01/2020 25/02/2020 7 31/03/2020 300 31/12/2020 DAF/MI

Total : 811 877 000

2020.30/1/23

Budget

National

Prg 091 Act

09104 Actv

0910401

Chap

1805800311

Art 62 Par

622

CP 30 000 000
0 600 000 000

ASSURER LE

CONTRÖLE POUR LA

QUALITE DES

TRAVAUX AVEC LE

LNB-TP

     Nombre de lot: 1

DP-MI

  à OC
30/01/2020 03/02/2020 2 03/04/2020 260 31/12/2020 DAF/MI



Page 939 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 091 Act

09104 Actv

0910403

Chap

1805800311

Art 62 Par

622

CP 100 000 000

Budget

National

Prg 092 Act

09203 Actv

0920301

Chap

1805800311

Art 62 Par

622

CP 40 000 000

Budget

National

Prg 092 Act

09203 Actv

0920303

Chap

1805800311

Art 62 Par

622

CP 300 000 000

Budget

National

Prg 093 Act

09306 Actv

0930601

Chap

1805800311

Art 62 Par

622

CP 30 000 000

Budget

National

Prg 093 Act

09306 Actv

0930602

Chap

1805800311

Art 62 Par

622

CP 100 000 000

Total : 600 000 000

2020.30/1/24
Budget

National

Prg 092 Act

09204 Actv

0920403

AE 719 750 000 0 719 750 000

KOUERRE -

MANGODARA-N-S-DO
DP-MI

  à OC
20/02/2020 15/04/2020 8 15/07/2020 300 31/12/2020 DAF/MI



Page 940 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1809000311

Art 21 Par

211

     Nombre de lot: 1

Total : 719 750 000

2020.30/1/25

Budget

National

Prg 091 Act

09105 Actv

0910501

Chap

1805200311

Art 23 Par

235

AE 100 000 000

0 100 000 000

TRAVAUX

D'ENTRETIEN DES

INFRASTRUCTURES

FERROVIAIRES

AEROPORTUAIRES ET

MARITIMES

     Nombre de lot: 3

AOOD
12/02/2020 22/04/2020 10 20/07/2020 150 31/12/2020 DAF/MI

Total : 100 000 000

2020.30/1/26

Budget

National

Prg 092 Act

09202 Actv

0920204

Chap

1805700311

Art 21 Par

211

AE 200 000 000

0 200 000 000

ETUDES POUR LA

CONSTRUCTION DES

AERODROMES

SECONDAIRES

     Nombre de lot: 1

DP-MI
05/02/2020 18/03/2020 3 01/07/2020 150 31/12/2020 DAF/MI

Total : 200 000 000

2020.30/1/32

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 5 900 000

0 5 900 000

TECHNIQUES

D'ELABORATION DES

OUTILS DE GESTION

DES RESSOURCES

HUMAINES

     Nombre de lot: 1

CC
07/02/2020 13/02/2020 1 06/03/2020 5 31/12/2020 DAF/MI

Total : 5 900 000

2020.30/1/33
Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 5 900 000
0 5 900 000

FORMATION EN

MONTAGE DES

DOSSIERS STANDARDS

NATIONAUX

ACQUISITION

     Nombre de lot: 1

CC
10/02/2020 13/02/2020 1 17/03/2020 5 31/12/2020 DAF/MI



Page 941 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 5 900 000

2020.30/1/34

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 7 080 000

0 7 080 000

FORMATION SUR LE

LOGICIEL AUTO PISTE

     Nombre de lot: 1

CC
05/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 5 31/12/2020 DAF/MI

Total : 7 080 000

2020.30/1/35

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 7 080 000

0 7 080 000

FORMATION SUR LES

REGLES ET TECHNIQUE

DE LA REDACTION

ADMINISTRATIVE

     Nombre de lot: 1

CC
10/02/2020 14/02/2020 1 09/03/2020 5 31/12/2020 DAF/MI

Total : 7 080 000

2020.30/1/36

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 7 080 000

0 7 080 000

FORMATION EN

TECHNIQUE DE

CONSTRUCTION DES

OUVRAGES

SPECIFIQUES

     Nombre de lot: 1

CC
02/03/2020 06/03/2020 1 23/03/2020 5 31/12/2020 DAF/MI

Total : 7 080 000

2020.30/1/37

Budget

National

Prg 094 Act

09402 Actv

0940201

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 6 960 000

0 6 960 000

FORMATION EN

INFORMATIQUE

BUREAUTIQUE (WORD,

EXCEL, POWER POINT,

INTERNET)

     Nombre de lot: 1

CC
02/03/2020 05/03/2020 1 01/04/2020 5 31/12/2020 DAF/MI

Total : 6 960 000

2020.30/1/38
Budget

National

Prg 094 Act

09403 Actv

0940304

CP 40 000 000 0 40 000 000

RESTAURATIONS ET

PAUSES CAFE AU DU

MINISTERE DES

DPX

  à OC
24/01/2020 21/02/2020 3 16/03/2020 365 31/01/2021 DAF/MI



Page 942 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.30/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

INFRASTRUCTURES

     Nombre de lot: 3

Total : 40 000 000

Total MINISTERE DES INFRASTRUCTURES : 37 518 331 000

Nombre lignes : 32



Page 943 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXII.    MINISTERE DES MINES ET DES CARRIERES (26)



Page 944 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DES MINES ET DES CARRIERES

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 26
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.26/1/1

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740312

Chap

1802700311

Art 23 Par

231

AE 457 799 000

0 457 799 000

Construction du bâtiment

du MMC

     Nombre de lot: 1

DP-MI
10/01/2020 10/02/2020 5 14/02/2020 360 30/09/2020 DAF/MMC

Total : 457 799 000

2020.26/1/2

Budget

National

Prg 072 Act

07208 Actv

0720801

Chap

1803000311

Art 24 Par

243

AE 75 000 000

0 150 000 000

Acquisition de matériels

roulants à quatre (04) roues

au profit du MMC

     Nombre de lot: 2

AOOD
28/01/2020 28/02/2020 5 10/04/2020 60 30/09/2020 DAF/MMC

Budget

National

Prg 072 Act

07208 Actv

0720811

Chap

1803000311

Art 24 Par

245

AE 75 000 000

Total : 150 000 000

2020.26/1/3
Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740101

Chap

1001000311

CP 400 000 0 900 000

Acquisition de produits

alimentaires

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/01/2020 13/01/2020 1 14/02/2020 15 30/09/2020 DAF/MMC



Page 945 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740110

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

CP 200 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740304

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 300 000

Total : 900 000

2020.26/1/4

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740101

Chap

1001000311

Art 61 Par

611

CP 9 800 000

0 9 800 000

Acquisition de titres de

transport

     Nombre de lot: 1

ED
10/01/2020 15/01/2020 1 14/02/2020 3 30/09/2020 DAF/MMC

Total : 9 800 000

2020.26/1/5

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740114

Chap

1013000311

Art 61 Par

614

CP 6 662 000

0 6 662 000

Entretien et réparation de

matériels informatiques

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/01/2020 15/01/2020 1 14/02/2020 15 30/09/2020 DAF/MMC

Total : 6 662 000

2020.26/1/6
Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740307

Chap

CP 5 000 000 0 9 510 000

Entretien et réparation de

matériels roulants

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 23/12/2019 1 15/01/2020 15 30/09/2020 DAF/MMC



Page 946 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 60 Par

606

Budget

National

Prg 072 Act

07207 Actv

0720708

Chap

1017000311

Art 61 Par

614

CP 3 510 000

Budget

National

Prg 072 Act

07206 Actv

0720602

Chap

1020000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

Total : 9 510 000

2020.26/1/8

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740205

Chap

1009000311

Art 61 Par

612

CP 2 000 000

0 2 000 000

Location de car

     Nombre de lot: 3

ED
06/01/2020 10/01/2020 1 30/01/2020 7 30/09/2020 DAF/MMC

Total : 2 000 000

2020.26/1/9

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740102

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 750 000

0 9 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux au profit du MMC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 17/12/2019 1 02/01/2020 30 30/09/2020 DAF/MMC

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740110

Chap

1005000311

CP 750 000



Page 947 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740111

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 750 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740112

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740801

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740304

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740307

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 900 000

Budget

National

Prg 072 Act

07207 Actv
CP 750 000



Page 948 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0720708

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 072 Act

07204 Actv

0720401

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 1 700 000

Budget

National

Prg 072 Act

07206 Actv

0720602

Chap

1020000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Total : 9 000 000

2020.26/1/10

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740102

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 750 000

0 9 000 000

Gardiennage des locaux du

MMC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 17/12/2019 1 02/01/2020 30 30/09/2020 DAF/MMCBudget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740110

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 750 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740111

Chap

1005000311

CP 750 000



Page 949 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740112

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740801

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740304

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740307

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 072 Act

07207 Actv

0720708

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

CP 750 000

Budget

National

Prg 072 Act

07204 Actv
CP 1 700 000



Page 950 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0720401

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 072 Act

07206 Actv

0720602

Chap

1020000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Total : 9 000 000

2020.26/1/11

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 50 000 000

Acquisition de carburant et

de lubrifiant

     Nombre de lot: 1

ED
10/12/2019 13/12/2019 1 10/01/2020 30 30/09/2020 DAF/MMC

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740105

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740107

Chap

1004000311

CP 50 000



Page 951 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740110

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07405 Actv

0740505

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07404 Actv

0740410

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740802

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv
CP 400 000



Page 952 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0740302

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740303

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 11 850 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740307

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740314

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740202

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 200 000



Page 953 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740203

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740205

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740207

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740305

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740306

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740310

Chap

1010000311

CP 300 000



Page 954 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07405 Actv

0740502

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740113

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740114

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 072 Act

07207 Actv

0720708

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 072 Act

07204 Actv

0720401

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 138 Act

13803 Actv
CP 400 000



Page 955 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1380303

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07406 Actv

0740601

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 072 Act

07206 Actv

0720602

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 138 Act

13802 Actv

1380202

Chap

1021000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 072 Act

07208 Actv

0720801

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740113

Chap

2005000523

Art 60 Par

601

CP 500 000



Page 956 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740113

Chap

2008000809

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740113

Chap

2009000910

Art 60 Par

601

CP 500 000

Total : 50 000 000

2020.26/1/12

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740102

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 538 000

0 22 306 000

Fourniture de pause café,

pause déjeuner et location

de salle au profit du MMC

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
10/12/2019 20/12/2019 1 15/01/2020 10 30/11/2020 DAF/MMC

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740104

Chap

1004000311

Art 62 Par

622

CP 400 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740107

Chap

1004000311

Art 62 Par

622

CP 100 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740110

CP 500 000



Page 957 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740111

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740112

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 200 000

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740801

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 800 000

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740802

Chap

1007000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740802

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000



Page 958 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740803

Chap

1007000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740803

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740302

Chap

1008000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740302

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 600 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740304

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 2 250 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740307

Chap

1008000311

CP 1 698 000



Page 959 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740203

Chap

1009000311

Art 61 Par

612

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740203

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740205

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740305

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07405 Actv

0740502

Chap

1011000311

Art 61 Par

612

CP 250 000

Budget

National

Prg 074 Act

07405 Actv
CP 450 000



Page 960 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0740502

Chap

1011000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 074 Act

07405 Actv

0740503

Chap

1011000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 072 Act

07207 Actv

0720708

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 072 Act

07204 Actv

0720401

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07406 Actv

0740602

Chap

1019000311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07406 Actv

0740602

Chap

1019000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000



Page 961 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 072 Act

07206 Actv

0720602

Chap

1020000311

Art 62 Par

622

CP 410 000

Budget

National

Prg 138 Act

13802 Actv

1380202

Chap

1021000311

Art 61 Par

612

CP 400 000

Budget

National

Prg 138 Act

13802 Actv

1380202

Chap

1021000311

Art 62 Par

622

CP 1 910 000

Total : 22 306 000

2020.26/1/13

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

0 9 568 000

Acquisition de fourniture

de bureau

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 27/12/2019 1 15/01/2020 15 30/09/2020 DAF/MMC

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740103

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740104

CP 50 000



Page 962 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740105

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740106

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 203 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740107

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740110

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 074 Act

07405 Actv

0740505

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 150 000



Page 963 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 074 Act

07404 Actv

0740410

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740802

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740302

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 115 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740307

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740309

Chap

1008000311

CP 200 000



Page 964 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740201

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740205

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740211

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740305

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 350 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740306

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv
CP 300 000



Page 965 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0740310

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740114

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 072 Act

07207 Actv

0720708

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 072 Act

07204 Actv

0720401

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 138 Act

13803 Actv

1380303

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07406 Actv

0740602

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 200 000



Page 966 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 072 Act

07206 Actv

0720602

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 138 Act

13802 Actv

1380202

Chap

1021000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 072 Act

07208 Actv

0720801

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Total : 9 568 000

2020.26/1/14

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 300 000

0 8 948 000

Abonnement aux journaux

et revues

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 17/12/2019 1 02/01/2020 30 30/09/2020 DAF/MMC

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740108

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740303

CP 300 000



Page 967 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740307

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740206

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 238 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740306

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740310

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 200 000



Page 968 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 072 Act

07207 Actv

0720708

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 072 Act

07204 Actv

0720401

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 072 Act

07206 Actv

0720602

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 072 Act

07208 Actv

0720801

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 110 000

Total : 8 948 000

2020.26/1/15

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 7 348 000

Acquisition de

consommables

informatiques (Encres)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 23/12/2019 1 20/01/2020 15 30/09/2020 DAF/MMC

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740103

CP 50 000



Page 969 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740104

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740105

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740110

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 338 000

Budget

National

Prg 074 Act

07404 Actv

0740410

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740304

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000



Page 970 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740307

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740201

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 074 Act

07402 Actv

0740205

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740305

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740306

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07403 Actv

0740310

Chap

1010000311

CP 200 000



Page 971 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 074 Act

07401 Actv

0740114

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 072 Act

07207 Actv

0720708

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 072 Act

07204 Actv

0720401

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 310 000

Budget

National

Prg 138 Act

13803 Actv

1380303

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 074 Act

07406 Actv

0740602

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 072 Act

07206 Actv
CP 500 000



Page 972 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0720602

Chap

1020000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 072 Act

07208 Actv

0720801

Chap

1022000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Total : 7 348 000

2020.26/1/16

Budget

National

Prg 074 Act

07405 Actv

0740501

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 450 000

0 450 000

Acquisition d'ouvrages

     Nombre de lot: 1

DC-NF
30/01/2020 06/02/2020 1 06/03/2020 30 30/09/2020 DAF/MMC

Total : 450 000

2020.26/1/17

Budget

National

Prg 074 Act

07405 Actv

0740507

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 1 700 000

Montage, édition et

impression de documents

au profit du MMC

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 24/02/2020 15 30/09/2020 DAF/MMC

Budget

National

Prg 074 Act

07408 Actv

0740802

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Total : 1 700 000



Page 973 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.26/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total MINISTERE DES MINES ET DES CARRIERES : 754 991 000

Nombre lignes : 16



Page 974 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXIII.    MINISTERE DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUES (28)



Page 975 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DES RESSOURCES ANIMALES ET

HALIEUTIQUES

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 28
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.28/1/2

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500

0 112 500

Fourmiture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la region des cascades

au profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 360 DAF

Total : 112 500

2020.28/1/3

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500

0 112 500

Fourniture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la région de la Boucle

du Mouhoun au profit du

CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 360 DAF

Total : 112 500

2020.28/1/4

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500

0 112 500

Fourniture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la région du sahel au

profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 360 DAF

Total : 112 500



Page 976 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.28/1/7

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 75 000

0 75 000

Location de salle pour la

formation des producteurs

en aviculture dans la région

du centre sud au profit du

CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF

Total : 75 000

2020.28/1/8

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 75 000

0 75 000

Location de salle pour la

formation des producteurs

en aviculture dans la région

du sahel au profit du

CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF

Total : 75 000

2020.28/1/9

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 75 000

0 75 000

Location de salle pour la

formation des producteurs

en aviculture dans la région

du centre est au profit du

CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF

Total : 75 000

2020.28/1/10

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 75 000

0 75 000

Location de salle pour la

formation des producteurs

en aviculture dans la région

du centre ouest au profit du

CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF

Total : 75 000

2020.28/1/11
Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

CP 75 000 0 75 000

Location de salle pour la

formation des producteurs

en aviculture dans la région

du Plateau Central au profit

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF



Page 977 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1801500311

Art 61 Par

612

du CPAVI

     Nombre de lot: 1

Total : 75 000

2020.28/1/12

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 75 000

0 75 000

Location de salle pour la

formation des producteurs

en aviculture dans la région

du Nord au profit du

CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF

Total : 75 000

2020.28/1/13

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 500 000

Location de salle pour

l'atelier de réflexion sur

l'état des lieux de la

stratégie nationale

d'amélioration génétique du

cheptel au profit du

SP/CGRGA en région

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF

Total : 500 000

2020.28/1/14

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 850 000

0 850 000

Location de car pour

l'atelier de réflexion sur

l'état des lieux de la

stratégie nationale

d'amélioration génétique du

cheptel au profit du

SP/CGRGA en région

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF

Total : 850 000

2020.28/1/15
Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

CP 350 000 0 350 000

Location de salle pour  la

formation des cadres du

SP/CGRGA en

biotechnologie

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF



Page 978 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

612

Total : 350 000

2020.28/1/16

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 500 000

Location de car pour  la

formation des cadres du

SP/CGRGA en

biotechnologie

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF

Total : 500 000

2020.28/1/17

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 500 000

Location de salle pour

l'atelier d'inventaire des

ressources génétiques

animales et aquacoles au

profit du SP/CGRGA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DAF

Total : 500 000

2020.28/1/18

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 750 000

0 750 000

Fourniture de pause-café

pour la formation des

cadres du SP/CGRGA en

biotechnologie

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 360 DAF

Total : 750 000

2020.28/1/19

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 750 000

0 750 000

Fourniture de pause-café

pour  l'atelier d'inventaire

des ressources génétiques

animales et aquacoles au

profit du SP/CGRGA

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 360 DAF

Total : 750 000

2020.28/1/20 Budget Prg 082 Act CP 700 000 0 700 000 Fourniture de pause-café DC-NF 10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 360 DAF



Page 979 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

pour l'atelier de réflexion

sur l'état des lieux de la

stratégie nationale

d¿amélioration génétique

du cheptel au profit du

SP/CGRGA

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 700 000

2020.28/1/21

Budget

National

Prg 083 Act

08301 Actv

0830119

Chap

1801100311

Art 24 Par

244

AE 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition du matériel

spécifique technique pour

la prévention des maladies

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/01/2020 21/01/2020 1 10/02/2020 30 DAF

Total : 9 000 000

2020.28/1/22

Budget

National

Prg 083 Act

08301 Actv

0830120

Chap

1801100311

Art 24 Par

248

AE 130 000 000

0 191 000 000

Acquisition du vaccins

pour la vaccination du

cheptel contre les

principales maladies

(PPCB, PPR, MNC, Rage,

Pasteurelloses, charbons,¿)

et de réactifs de laboratoire

au profit de la DGSV

     Nombre de lot: 4

AOOD
16/12/2019 20/01/2020 2 03/03/2020 60 DAF

Budget

National

Prg 083 Act

08305 Actv

0830501

Chap

1801100311

Art 24 Par

248

AE 61 000 000

Total : 191 000 000

2020.28/1/23
Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850301

Chap

1008000311

Art 60 Par

CP 2 000 000 0 29 025 000

Acquisition d'un

incinerateur pour

DGSV/CPAVI

     Nombre de lot: 1

DPX
06/01/2020 22/01/2020 1 20/02/2020 30 DAF



Page 980 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 085 Act

08502 Actv

0850202

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 084 Act

08405 Actv

0840501

Chap

1016000311

Art 60 Par

606

CP 400 000

Budget

National

Prg 083 Act

08301 Actv

0830124

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 085 Act

08505 Actv

0850502

Chap

1800600311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810503

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 700 000

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810514

CP 500 000



Page 981 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 083 Act

08301 Actv

0830127

Chap

1801100311

Art 24 Par

244

AE 15 000 000

Budget

National

Prg 084 Act

08403 Actv

0840302

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

CP 3 800 000

Budget

National

Prg 082 Act

08201 Actv

0820101

Chap

1801500311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 60 Par

601

CP 75 000

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820424

Chap

1801500311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000



Page 982 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 29 025 000

2020.28/1/24

Budget

National

Prg 083 Act

08301 Actv

0830126

Chap

1801100311

Art 23 Par

233

AE 15 000 000

0 15 000 000

Recrutement d'un

consultant pour l'étude

technique, pour la

construction de magasins

pour DGSV/CPAVI

     Nombre de lot: 1

DP-A
16/12/2019 27/12/2019 1 14/02/2020 60 DAF

Total : 15 000 000

2020.28/1/25

Budget

National

Prg 083 Act

08301 Actv

0830128

Chap

1801100311

Art 23 Par

233

AE 15 000 000

0 15 000 000

Recrutement d'un

consultant pour l'étude

technique pour l'extension

du bâtiment de la DGSV

     Nombre de lot: 1

DP-A
23/12/2019 06/01/2020 1 21/02/2020 60 DAF

Total : 15 000 000

2020.28/1/26

Budget

National

Prg 081 Act

08101 Actv

0810116

Chap

1014000311

Art 61 Par

618

CP 708 000

0 1 416 000

Achat de cartes pré-payées

pour communications

téléphoniques et internet au

profit des Responsables des

programmes 081 et 084

     Nombre de lot: 2

ED
10/12/2019 10/12/2019 1 13/01/2020 7 DAF

Budget

National

Prg 084 Act

08405 Actv

0840501

Chap

1016000311

Art 61 Par

618

CP 708 000

Total : 1 416 000

2020.28/1/27
Budget

National

Prg 085 Act

08506 Actv

0850601

Chap

CP 2 000 000 0 8 300 000

Fourniture de pause-café

pour les rencontres du

MRAH

DC-F

  à OC
05/02/2020 12/02/2020 1 02/03/2020 360 DAF



Page 983 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1007000311

Art 62 Par

622

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 085 Act

08506 Actv

0850604

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 800 000

Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850322

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850332

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 085 Act

08505 Actv

0850502

Chap

1800600311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

Total : 8 300 000

2020.28/1/28
Budget

National

Prg 085 Act

08505 Actv

0850502

Chap

1800600311

Art 62 Par

622

CP 5 500 000 0 5 500 000

Reproduction de documents

au profit de la DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 22/01/2020 1 28/02/2020 14 DAF



Page 984 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 5 500 000

2020.28/1/29

Budget

National

Prg 083 Act

08302 Actv

0830206

Chap

1801100311

Art 23 Par

233

AE 5 000 000

0 5 000 000

Étude technique et suivi des

travaux de réfection de

laboratoires régionaux et du

laboratoire de l'ENESA

     Nombre de lot: 1

CC
30/01/2020 07/02/2020 1 24/02/2020 15 DAF

Total : 5 000 000

2020.28/1/30

Budget

National

Prg 081 Act

08101 Actv

0810114

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

0 46 500 000

Acquisition de carburant et

de lubrifiant pour diverses

activités au profit de la

DGEAP et du SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
11/02/2020 11/02/2020 1 16/03/2020 360 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08104 Actv

0810404

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 4 500 000

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810501

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810505

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 12 500 000

Budget Prg 081 Act CP 15 000 000



Page 985 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

08105 Actv

0810509

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810513

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810518

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810528

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810531

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Total : 46 500 000

2020.28/1/31
Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850301

Chap

CP 6 000 000 0 13 861 408

Entretien et nettoyage de

bâtiments administratifs de

la DGEAP (Lot 1), de la

DGPA (Lot 2), de la

DPX

  à OC
02/12/2019 13/12/2019 1 02/01/2020 360 DAF



Page 986 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 62 Par

622

DGRH (Lot 3) et de la

DGESS, DMP (Lot 4)

     Nombre de lot: 4

Budget

National

Prg 081 Act

08101 Actv

0810116

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 082 Act

08207 Actv

0820708

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 084 Act

08405 Actv

0840501

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 2 361 408

Total : 13 861 408

2020.28/1/32

Budget

National

Prg 084 Act

08401 Actv

0840111

Chap

1801300311

Art 24 Par

247

AE 20 000 000

0 40 000 000

Acquisition d'aliments pour

poissons pour les stations

de l'État (Lot 1), d'aliments

pour poisson et de

semences améliorées (Lot

2) au profit de la DGRH

     Nombre de lot: 2

DPX
30/01/2020 10/02/2020 1 10/03/2020 45 DAF

Budget

National

Prg 084 Act

08404 Actv

0840401

Chap

1801300311

Art 24 Par

247

AE 20 000 000



Page 987 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 40 000 000

2020.28/1/33

Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850336

Chap

1801800311

Art 23 Par

231

AE 9 900 000

0 9 900 000

Installation d'un réseau

internet au profit de la DAF

et de la DMP

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 17/02/2020 1 20/03/2020 30 DAF

Total : 9 900 000

2020.28/1/34

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810529

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 13 000 000

0 13 000 000

Recrutement d'un

consultant pour la

réalisation d'une étude sur

les outils de ciblage des

éleveurs vulnérables au

profit du SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DP-A
10/12/2019 20/12/2019 3 03/02/2020 45 DAF

Total : 13 000 000

2020.28/1/35

Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 38 500 000

Entretien et la réparation

des vehicules au profit des

programmes du MRAH (5

lots)

     Nombre de lot: 5

DPX

  à OC
14/02/2020 24/02/2020 1 25/03/2020 360 DAF

Budget

National

Prg 085 Act

08505 Actv

0850502

Chap

1800600311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 081 Act

08102 Actv

0810228

Chap

1800700311

Art 61 Par

CP 7 500 000



Page 988 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Budget

National

Prg 083 Act

08305 Actv

0830501

Chap

1801100311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840233

Chap

1801300311

Art 61 Par

614

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820424

Chap

1801500311

Art 61 Par

614

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 085 Act

08505 Actv

0850514

Chap

1801800311

Art 24 Par

243

AE 5 000 000

Total : 38 500 000

2020.28/1/36

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840201

Chap

1801300311

Art 23 Par

235

AE 24 000 000

0 24 000 000

Recrutement d'un cabinet

pour élaborer des plans

d'aménagements

participatif des pêcheries au

profit de la DGRH

     Nombre de lot: 1

DP-A
03/02/2020 14/02/2020 1 14/02/2020 45 DAF

Total : 24 000 000



Page 989 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.28/1/37

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840202

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 42 500 000

0 42 500 000

Acquérir des alevins pour

l'empoissonnement des

plans d'eau au profit de la

DGRH

     Nombre de lot: 1

DPX
16/03/2020 26/03/2020 1 30/04/2020 60 DAF

Total : 42 500 000

2020.28/1/38

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840204

Chap

1801300311

Art 24 Par

244

AE 5 000 000

0 11 000 000

Acquisition de congélateurs

solaires pour les stations

d'aquaculture au profit de la

DGRH

     Nombre de lot: 1

DPX
10/02/2020 20/02/2020 1 20/03/2020 30 DAF

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840206

Chap

1801300311

Art 24 Par

244

AE 4 000 000

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840232

Chap

1801300311

Art 24 Par

244

AE 2 000 000

Total : 11 000 000

2020.28/1/39

Budget

National

Prg 085 Act

08502 Actv

0850207

Chap

1009000311

Art 24 Par

241

AE 5 000 000
0 14 000 000

Acquisition de mobilier et

matériel de logement et de

bureau au profit des

structures du MRAH

     Nombre de lot: 1

DPX
14/02/2020 24/02/2020 1 25/03/2020 30 DAF

Budget Prg 083 Act AE 9 000 000



Page 990 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

08305 Actv

0830503

Chap

1017000311

Art 24 Par

241

Total : 14 000 000

2020.28/1/40

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840207

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Pause-café et déjeuner pour

les rencontres mensuelles et

semestrielles de la DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 16/12/2019 1 27/01/2020 360 DAF

Total : 5 000 000

2020.28/1/41

Budget

National

Prg 084 Act

08405 Actv

0840508

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de mets locaux

à base de produits

halieutiques pour les foires

et journées promotionnelles

au profit de la DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/03/2020 16/03/2020 1 06/04/2020 7 DAF

Total : 4 000 000

2020.28/1/42

Budget

National

Prg 085 Act

08502 Actv

0850207

Chap

1009000311

Art 24 Par

242

AE 5 000 000

0 54 308 000

Acquisition de matériel

informatique et péri

informatique au profit des

structures du MRAH

     Nombre de lot: 1

AOOD
03/02/2020 02/03/2020 3 13/04/2020 30 DAF

Budget

National

Prg 083 Act

08305 Actv

0830502

Chap

1017000311

Art 24 Par

242

AE 9 000 000



Page 991 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 084 Act

08404 Actv

0840401

Chap

1801300311

Art 24 Par

242

AE 7 500 000

Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850314

Chap

1801800311

Art 24 Par

242

AE 32 808 000

Total : 54 308 000

2020.28/1/43

Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 515 000

0 7 015 000

Gardiennage des locaux du

MRAH

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
06/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 360 DAF

Budget

National

Prg 082 Act

08207 Actv

0820708

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 084 Act

08405 Actv

0840501

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 083 Act

08301 Actv

0830124

CP 3 000 000



Page 992 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

Total : 7 015 000

2020.28/1/44

Budget

National

Prg 081 Act

08102 Actv

0810225

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 6 500 000

0 14 000 000

Inscription indidviduelle

aux formations proposées

par les cabinets et les

structures de formation sur

la base d'offres publiques

de formation

     Nombre de lot: 1

ED
04/02/2020 11/02/2020 1 16/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810530

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 7 500 000

Total : 14 000 000

2020.28/1/45

Budget

National

Prg 084 Act

08405 Actv

0840501

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 4 638 000

0 51 438 000

Fourniture de pause-café  et

pause déjeuner pour

formation d'agents et

d'acteurs et autres

rencontres dans la Région

du Centre

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/02/2020 1 23/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810505

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 084 Act

08401 Actv

0840111

Chap

CP 1 000 000



Page 993 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1801300311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840201

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840202

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840206

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840208

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 084 Act

08404 Actv

0840406

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

CP 18 000 000

Budget Prg 084 Act CP 300 000



Page 994 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

08405 Actv

0840514

Chap

1801300311

Art 60 Par

601

Total : 51 438 000

2020.28/1/46

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810505

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 3 500 000

Fourniture de pause-café  et

pause déjeuner pour

différentes activités dans la

Région du Centre-Ouest au

profit de la DGEAP et du

SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/02/2020 18/02/2020 1 23/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810518

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Total : 3 500 000

2020.28/1/47

Budget

National

Prg 084 Act

08405 Actv

0840507

Chap

1801300311

Art 61 Par

612

CP 750 000

0 750 000

Location de salle et

sonorisation pour la session

de renforcement des

capacités des acteurs sur la

valorisation des produits

halieutiques au profit de la

DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Total : 750 000

2020.28/1/48
Budget

National

Prg 085 Act

08501 Actv

0850117

Chap

1001000311

Art 61 Par

CP 4 814 000 0 5 564 000

Frais de communication

des responsables au profit

du MRAH

     Nombre de lot: 1

ED
16/12/2019 16/12/2019 1 06/01/2020 14 DAF



Page 995 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

618

Budget

National

Prg 084 Act

08401 Actv

0840120

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 750 000

Total : 5 564 000

2020.28/1/49

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840201

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 200 000

0 200 000

Pause-café pour l'atelier de

validation de l'élaboration

des plans d'aménagements

participatifs des pêcheries

au profit de la DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Total : 200 000

2020.28/1/50

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840211

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 720 000

0 720 000

Pause café pour la session

du PHIE de Samendéni à

BOBO Dsso au profit de la

DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Total : 720 000

2020.28/1/51

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840213

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 700 000

0 700 000

Pause café pour la session

de formation des agents et

des pêcheurs sur les

ressources halieutiques

dans les Hauts Bassins au

profit de la DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Total : 700 000

2020.28/1/52
Budget

National

Prg 084 Act

08405 Actv

0840507

CP 700 000 0 700 000

Pause café pour la session

de renforcement des

capacités des acteurs sur la

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH



Page 996 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

valorisation des produits

halieutiques dans les Hauts

Bassins au profit de la

DGRH

     Nombre de lot: 1
Total : 700 000

2020.28/1/53

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840211

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 720 000

0 720 000

Pause café pour la session

du PHIE de Ziga à

ZINIARE au profit de la

DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Total : 720 000

2020.28/1/54

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840211

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 720 000

0 720 000

Pause café pour la session

du PHIE de Bagré à

TENKODOGO au profit de

la DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Total : 720 000

2020.28/1/55

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840211

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 720 000

0 720 000

Pause café pour la session

du PHIE de Kompienga à

FADA N'Gourma au profit

de la DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Total : 720 000

2020.28/1/56
Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840211

Chap

1801300311

Art 62 Par

CP 720 000 0 720 000

Pause café pour la session

du PHIE du Sourou à

DEDOUGOU au profit de

la DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH



Page 997 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 720 000

2020.28/1/57

Budget

National

Prg 084 Act

08403 Actv

0840302

Chap

1801300311

Art 62 Par

622

CP 700 000

0 700 000

Pause café pour la session

de formation sur la

vulgarisation de la

reproduction artificielle du

poisson-chat au profit de la

DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Total : 700 000

2020.28/1/58

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810518

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 1 250 000

Location de salle et

sonorisation pour les

sessions de formation des

acteurs en techniques de

pisciculture dans la région

des Cascades au profit de la

DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Budget

National

Prg 084 Act

08401 Actv

0840120

Chap

1801300311

Art 61 Par

612

CP 750 000

Total : 1 250 000

2020.28/1/59

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810503

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 750 000

0 2 950 000

Fourniture de pause-café  et

pause déjeuner pour

différentes activités dans la

Région de la Boucle du

Mouhoun au profit de la

DGEAP et du SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/02/2020 18/02/2020 1 23/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810509

Chap

1800700311

CP 2 000 000



Page 998 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840201

Chap

1801300311

Art 61 Par

612

CP 200 000

Total : 2 950 000

2020.28/1/60

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840211

Chap

1801300311

Art 61 Par

612

CP 400 000

0 400 000

Location de salle et

sonorisation pour les

sessions des PHIE de

Samendéni, Ziga, Bagré,

Fada N'Gourma et Sourou

au profit de la DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Total : 400 000

2020.28/1/61

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810509

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 750 000

Location de salle et

sonorisation pour la session

de formation des agents et

des pêcheurs sur les

ressources halieutiques au

profit de la DGRH

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
19/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 4 DGRH

Budget

National

Prg 084 Act

08402 Actv

0840213

Chap

1801300311

Art 61 Par

612

CP 750 000

Total : 2 750 000

2020.28/1/62
Budget

National

Prg 081 Act

08104 Actv

0810405

Chap

CP 1 500 000 0 1 500 000

Fourniture de pause-café  et

pause déjeuner pour

formation d'agents et

d'acteurs et autres

DC-F

  à OC
11/02/2020 18/02/2020 1 23/03/2020 15 DAF



Page 999 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1800700311

Art 62 Par

622

rencontres dans la Région

du Sahel

     Nombre de lot: 1

Total : 1 500 000

2020.28/1/63

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810509

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 3 250 000

Fourniture de pause-café  et

pause déjeuner pour

différentes activités dans la

Région du Centre-Sud au

profit de la DGEAP et du

SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/02/2020 18/02/2020 1 23/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810518

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 084 Act

08403 Actv

0840302

Chap

1801300311

Art 61 Par

612

CP 750 000

Total : 3 250 000

2020.28/1/64

Budget

National

Prg 081 Act

08104 Actv

0810404

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

0 10 500 000

Acquisition d'imprimés

pour assurer le contrôle

sanitaire des animaux et

leurs produits aux

frontières (importation,

exportation) au profit de la

DGSV

     Nombre de lot: 1

DC-F
23/01/2020 29/01/2020 1 17/02/2020 30 DGSV

Budget

National

Prg 083 Act

08303 Actv

0830304

Chap

1801100311

CP 9 000 000



Page 1000 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 10 500 000

2020.28/1/65

Budget

National

Prg 081 Act

08102 Actv

0810226

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Fourniture de pause-café  et

pause déjeuner pour

formation d'agents et

d'acteurs et autres

rencontres dans la Région

du Centre-Est

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/02/2020 18/02/2020 1 23/03/2020 15 DAF

Total : 2 000 000

2020.28/1/66

Budget

National

Prg 081 Act

08103 Actv

0810305

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 750 000

Fourniture de pause-café  et

pause déjeuner pour

diverses activités  dans la

Région du Centre-Nord au

profit de la DGEAP et du

SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/02/2020 18/02/2020 1 23/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810513

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 750 000

Total : 2 750 000

2020.28/1/67

Budget

National

Prg 083 Act

08301 Actv

0830124

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 8 335 000

0 22 085 000

Fourniture de pause-café  et

pause déjeuner pour

diverses activités dans la

Région des Hauts-Bassins

au profit de la DGEAP et

du SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
11/02/2020 11/02/2020 1 23/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810513

Chap

CP 750 000



Page 1001 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1800700311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 083 Act

08301 Actv

0830120

Chap

1801100311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 083 Act

08303 Actv

0830303

Chap

1801100311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 083 Act

08305 Actv

0830501

Chap

1801100311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Total : 22 085 000

2020.28/1/68

Budget

National

Prg 085 Act

08502 Actv

0850202

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 999 500

0 1 399 500

Location de tentes et de

chaises pour l'organisation

de la cérémonie de remise

des prix aux meilleurs

producteurs de fourrage au

profit de la DGPA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/10/2020 02/10/2020 1 02/11/2020 2 DGPA

Budget

National

Prg 082 Act

08201 Actv

0820102

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 400 000



Page 1002 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 399 500

2020.28/1/69

Budget

National

Prg 085 Act

08504 Actv

0850404

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

0 2 500 000

Frais d'abonnement médias

(journaux et revues) et

couverture médiatique au

profit de la DCPM

     Nombre de lot: 1

ED
16/12/2019 16/12/2019 1 06/01/2020 360 DAF

Total : 2 500 000

2020.28/1/70

Budget

National

Prg 081 Act

08104 Actv

0810404

Chap

1800700311

Art 62 Par

622

CP 1 500 000

0 1 500 000

Fourniture de pause-café  et

pause déjeuner pour

formation d'agents et

d'acteurs et autres

rencontres dans la Région

du Sud-Ouest

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/02/2020 18/02/2020 1 23/03/2020 15 DAF

Total : 1 500 000

2020.28/1/71

Budget

National

Prg 081 Act

08104 Actv

0810405

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 5 292 000

Edition de la LORP et

autres imprimés au profit

de la DGEAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/07/2020 13/07/2020 1 13/08/2020 21 DGEAP

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810523

Chap

1800700311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 082 Act

08201 Actv

0820101

Chap

1801500311

Art 62 Par

CP 360 000



Page 1003 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 432 000

Total : 5 292 000

2020.28/1/72

Budget

National

Prg 082 Act

08201 Actv

0820102

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 990 000

0 990 000

Pause-café et pause-

déjeurner pour

l'organisation du concours

meilleur producteur de

fourrage

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
04/05/2020 04/05/2020 1 18/05/2020 4 DGPA

Total : 990 000

2020.28/1/73

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820422

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 840 000

0 840 000

Pause-café et pause-

déjeurner pour l'appui à la

mise en place des

interprofessions poisson,

cuirs et peaux à

Ouagadougou

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
04/05/2020 04/05/2020 1 18/05/2020 4 DGPA

Total : 840 000

2020.28/1/74

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820422

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 540 000

0 540 000

Fourniture de pause-café

lors des ateliers et

formations à Ziniare au

profit de la DGPA

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
04/05/2020 04/05/2020 1 18/05/2020 4 DGPA

Total : 540 000

2020.28/1/75
Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

CP 3 324 000 0 33 324 000

Fourniture de pause-café et

pause- déjeuner pour les

différentes activités du

DC-F

  à OC
15/01/2020 21/01/2020 1 03/02/2020 4 DGPA



Page 1004 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

STA

     Nombre de lot: 1Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850334

Chap

1801800311

Art 24 Par

244

AE 30 000 000

Total : 33 324 000

2020.28/1/76

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 250 000

0 362 500

Fourmiture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la region du Centre

Ouest au profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DGPA

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500

Total : 362 500

2020.28/1/77

Budget

National

Prg 082 Act

08201 Actv

0820103

Chap

1801500311

Art 24 Par

247

AE 160 000 000

0 203 000 000

Acquisition de matériels

spécifiques pour les

stations d'élevage du

CMAP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 1 09/03/2020 14 DGPA

Budget

National

Prg 082 Act

08201 Actv

0820104

Chap

AE 30 000 000



Page 1005 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1801500311

Art 24 Par

247

Budget

National

Prg 082 Act

08202 Actv

0820201

Chap

4005000311

Art 63 Par

639

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 082 Act

08207 Actv

0820703

Chap

4005000311

Art 63 Par

639

CP 10 000 000

Total : 203 000 000

2020.28/1/78

Budget

National

Prg 082 Act

08207 Actv

0820708

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 4 443 000

0 31 720 762

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit du

programme 082

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
05/12/2019 05/12/2019 1 19/12/2019 14 DGPA

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 60 Par

601

CP 1 800 000

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500



Page 1006 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820424

Chap

1801500311

Art 60 Par

601

CP 13 365 262

Budget

National

Prg 082 Act

08202 Actv

0820201

Chap

4005000311

Art 63 Par

639

CP 12 000 000

Total : 31 720 762

2020.28/1/79

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500

0 112 500

Fourmiture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la region du Centre

Est au profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DGPA

Total : 112 500

2020.28/1/80

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500

0 1 012 500

Fourmiture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la region de l Est au

profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DGPA

Budget

National

Prg 082 Act

08202 Actv

0820201

Chap

4005000311

Art 63 Par

639

CP 900 000



Page 1007 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 1 012 500

2020.28/1/81

Budget

National

Prg 082 Act

08202 Actv

0820201

Chap

4005000311

Art 63 Par

639

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition d'hormones et

de matériels d'insémination

artificielle au profit du

CMAP

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/02/2020 24/02/2020 1 13/03/2020 14 DGPA

Total : 4 000 000

2020.28/1/82

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500

0 4 612 500

Acquisition de pompes

immergées de forages pour

les stations d'élevage du

CMAP

     Nombre de lot: 1

DC-F
17/02/2020 24/02/2020 1 13/03/2020 14 DGPA

Budget

National

Prg 082 Act

08202 Actv

0820201

Chap

4005000311

Art 63 Par

639

CP 4 500 000

Total : 4 612 500

2020.28/1/83

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500

0 112 500

Fourmiture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la region du Plateau

central au profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DGPA

Total : 112 500

2020.28/1/84
Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

CP 112 500 0 1 612 500

Fourmiture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la region du Centre

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DGPA



Page 1008 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1801500311

Art 62 Par

622

Nord au profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1Budget

National

Prg 082 Act

08202 Actv

0820201

Chap

4005000311

Art 63 Par

639

CP 1 500 000

Total : 1 612 500

2020.28/1/85

Budget

National

Prg 082 Act

08202 Actv

0820201

Chap

4005000311

Art 63 Par

639

CP 4 000 000

0 4 000 000

Maintenance de l'unité

d'azote liquide au profit du

CMAP

     Nombre de lot: 1

DC-F
14/02/2020 21/02/2020 1 09/03/2020 14 DGPA

Total : 4 000 000

2020.28/1/86

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

CP 112 500

0 112 500

Fourmiture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la région des Hauts

Bassins au profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DGPA

Total : 112 500

2020.28/1/87

Budget

National

Prg 082 Act

08201 Actv

0820101

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 200 000

0 312 500

Fourmiture de pause-café

pour la formation des

producteurs en aviculture

dans la region des cascades

au profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/03/2020 10/03/2020 1 30/03/2020 3 DGPA

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

CP 112 500



Page 1009 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1801500311

Art 62 Par

622

Total : 312 500

2020.28/1/88

Budget

National

Prg 082 Act

08204 Actv

0820421

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 125 000

0 125 000

Location de salle pour  la

formation des acteurs

directs sur les thèmes

spécifiques (bovin naisseur,

lait, naisseur petits

ruminants, porcs, animaux

non conventionnels¿) au

profit de la DGPA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
04/05/2020 04/05/2020 1 18/05/2020 4 DGPA

Total : 125 000

2020.28/1/92

Budget

National

Prg 082 Act

08201 Actv

0820102

Chap

1801500311

Art 61 Par

612

CP 200 000

0 200 000

Location de car pour

l'organisation de la

cérémonie de remise des

prix aux meilleurs

producteurs de fourrage au

profit de la DGPA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
05/10/2020 05/10/2020 1 02/11/2020 2 DGPA

Total : 200 000

2020.28/1/93

Budget

National

Prg 082 Act

08201 Actv

0820102

Chap

1801500311

Art 61 Par

611

CP 400 000

0 400 000

Transport d'équipements de

producteurs pour la

cérémonie de remise des

prix aux meilleurs

producteurs de fourrage au

profit de la DGPA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
05/10/2020 05/10/2020 1 02/11/2020 2 DGPA

Total : 400 000

2020.28/1/94
Budget

National

Prg 083 Act

08302 Actv

0830206

Chap

1801100311

AE 10 000 000 0 10 000 000

Travaux de Réfection de

laboratoires régionaux et du

laboratoire de l'ENESA

     Nombre de lot: 1

DPX
15/04/2020 28/04/2020 1 27/05/2020 45 DGSV



Page 1010 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 23 Par

233

Total : 10 000 000

2020.28/1/95

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810531

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 500 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région du Centre au profit

de la DGEAP et du

SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Total : 500 000

2020.28/1/96

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810531

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 500 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région du Centre-Ouest au

profit de la DGEAP et du

SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Total : 500 000

2020.28/1/97

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810531

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 500 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région du Plateau Central

au profit de la DGEAP et

du SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Total : 500 000

2020.28/1/98

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810509

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 300 000

0 300 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région de la Boucle du

Mouhoun au profit de la

DGEAP et du SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Total : 300 000



Page 1011 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.28/1/99

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810509

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 200 000

0 200 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région de l'Est au profit de

la DGEAP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Total : 200 000

2020.28/1/100

Budget

National

Prg 084 Act

08405 Actv

0840501

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 1 138 000

0 1 338 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région du Sahel au profit

de la DGEAP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810513

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 200 000

Total : 1 338 000

2020.28/1/101

Budget

National

Prg 085 Act

08506 Actv

0850606

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 3 769 000

0 108 740 000

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit du

MRAH

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
16/12/2019 16/12/2019 1 07/01/2020 360 DAF

Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850301

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 89 471 000

Budget Prg 085 Act CP 15 000 000



Page 1012 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

08505 Actv

0850502

Chap

1800600311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810505

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 500 000

Total : 108 740 000

2020.28/1/102

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810513

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 100 000

0 100 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région des Cascades au

profit de la DGEAP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Total : 100 000

2020.28/1/103

Budget

National

Prg 081 Act

08102 Actv

0810226

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 500 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région du Centre-Est au

profit de la DGEAP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Total : 500 000

2020.28/1/104
Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810531

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 500 000
0 500 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région du Centre-Nord au

profit de la DGEAP et du

SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF



Page 1013 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 500 000

2020.28/1/105

Budget

National

Prg 081 Act

08103 Actv

0810305

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 500 000

0 500 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région des Hauts-Bassins

au profit de la DGEAP et

du SP/CVEL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Total : 500 000

2020.28/1/106

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810503

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 200 000

0 200 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région du Nord au profit

de la DGEAP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Total : 200 000

2020.28/1/107

Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 850 000

0 950 000

Location de salles pour

diverses activités dans la

Région du Sud-Ouest au

profit de la DGEAP

     Nombre de lot: 1

DC-NF
11/02/2020 18/02/2020 1 24/03/2020 15 DAF

Budget

National

Prg 081 Act

08105 Actv

0810503

Chap

1800700311

Art 61 Par

612

CP 100 000

Total : 950 000

2020.28/1/108
Budget

National

Prg 085 Act

08503 Actv

0850333

Chap

CP 800 000 0 800 000

Fourniture de pause café

pour les ateliers

d'élaboration du BP, RAP,

DPBEP, le PPM PDF et la

DC-NF

  à OC
13/02/2020 18/02/2020 1 05/03/2020 360 DAF



Page 1014 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.28/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1008000311

Art 62 Par

622

revue à mi-parcours au

profit du MRAH

     Nombre de lot: 1

Total : 800 000

2020.28/1/109

Fonds

d'investisse

ments

Bail AUTR-

BAIL Chap

1801100311

Art 24 Par

248

- 694 050 000

0 694 050 000

Acquisition de vaccins

contre la maladie de

newcastel, la variole

aviaire, de comprimés

Antiparasitaires Interne et

de matériel technique de

vaccination au profit de

CPAVI (5 lots)

     Nombre de lot: 5

AOOD
16/04/2020 18/05/2020 3 30/06/2020 90 CPAVI

Total : 694 050 000

2020.28/1/110

Fonds

d'investisse

ments

Bail AUTR-

BAIL Chap

1801100311

Art 23 Par

233

- 210 000 000

0 210 000 000

Acquisition de maïs au

profit du CPAVI

     Nombre de lot: 1

AOOD
13/01/2020 17/02/2020 2 23/03/2020 45 CPAVI

Total : 210 000 000

2020.28/1/111

Fonds

d'investisse

ments

Bail AUTR-

BAIL Chap

1801100311

Art 24 Par

244

- 93 000 000

0 93 000 000

Acquisition de 2 véhicules

doubles cabines (lot 1) et 1

véhicule station wagon (lot

2) au profit  du CPAVI

     Nombre de lot: 2

AOOD
02/03/2020 02/04/2020 2 15/05/2020 90 CPAVI

Total : 93 000 000

Total MINISTERE DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUES : 2 159 859 170

Nombre lignes : 105



Page 1015 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXIV.    MINISTERE DES SPORTS ET DES LOISIRS (20)



Page 1016 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DES SPORTS ET DES LOISIRS

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 20
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.20/1/1

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540334

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 2 950 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit des

structures du MSL

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
14/01/2020 17/01/2020 1 21/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv

0540206

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 054 Act

05404 Actv

0540404

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540145

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv
CP 100 000



Page 1017 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0540152

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540153

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520518

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520520

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540159

Chap

1016000311

Art 62 Par

629

CP 100 000

Total : 2 950 000

2020.20/1/3
Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540331

Chap

1008000311

CP 4 000 000 0 4 000 000

Abonnement aux journaux

au profit du Ministère

Sports et des Loisirs

     Nombre de lot: 1

ED
23/12/2019 26/12/2019 1 01/01/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 1018 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Total : 4 000 000

2020.20/1/4

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540332

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 8 000 000

0 8 000 000

Prestation de service de

gardiennage au profit du

Ministère des Sports et des

Loisirs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 01/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.20/1/5

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540339

Chap

1008000311

Art 61 Par

615

CP 2 000 000

0 2 000 000

Assurance de véhicules à

quatre roues au profit du

Ministère des Sports et des

Loisirs

     Nombre de lot: 1

ED
23/12/2019 26/12/2019 1 01/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.20/1/6

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540336

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 9 999 955

0 9 999 955

Entretien et nettoyage de

bâtiments administratifs au

profit du Ministère des

Sports et des Loisirs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 01/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 9 999 955

2020.20/1/7

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540330

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance de

photocopieurs au profit du

Ministère des Sports et des

Loisirs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/01/2020 17/01/2020 1 21/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000



Page 1019 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.20/1/8

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540330

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit du

Ministère des Sports et des

loisirs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/01/2020 17/01/2020 1 22/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.20/1/9

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540330

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 4 000 000

Entretien et réparation de

mobiliers de bureau au

profit du Ministère des

Sports et des Loisirs

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
14/01/2020 17/01/2020 1 22/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520527

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

Total : 4 000 000

2020.20/1/10

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540330

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 19 250 000

0 19 250 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre roues au

profit du Ministère des

Sports et des Loisirs

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
03/02/2020 13/02/2020 1 25/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 19 250 000

2020.20/1/11
Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540330

Chap

1008000311

Art 61 Par

CP 2 000 000 0 2 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à deux roues au

profit du Ministère des

Sports et des Loisirs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 12/02/2020 1 18/02/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 1020 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Total : 2 000 000

2020.20/1/12

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540330

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 3 500 000

0 3 500 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

péri-informatiques au profit

du Ministère des Sports et

des Loisirs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/02/2020 20/02/2020 1 26/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.20/1/13

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540336

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 500 000

Entretien et réparation de

circuit électrique au profit

du Ministère des Sports et

des Loisirs

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 05/03/2020 1 09/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.20/1/14

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540336

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 500 000

Entretien et réparation de

plomberie de bureau au

profit du Ministère des

Sports et des Loisirs

     Nombre de lot: 1

DC-NF
02/03/2020 05/03/2020 1 10/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.20/1/15

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540337

Chap

1008000311

Art 60 Par

606

CP 27 500 000

0 27 800 000

Acquisition de matériels et

équipements sportifs au

profit du Ministère des

Sports et des Loisirs

     Nombre de lot: 2

DPX
10/02/2020 19/02/2020 1 03/03/2020 60 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520520

CP 300 000



Page 1021 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

Total : 27 800 000

2020.20/1/16

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540340

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

0 500 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

MSL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
03/02/2020 06/02/2020 1 10/02/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.20/1/17

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540335

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition d'encres au

profit du MSL

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/01/2020 16/01/2020 1 21/01/2020 365 31/12/2020 -

Total : 5 000 000

2020.20/1/18

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520245

Chap

1014000311

Art 23 Par

233

AE 358 698 000

0 358 698 000

Réalisation des travaux de

normalisation des

infrastructures sportives

     Nombre de lot: 1

AOOD
03/02/2020 03/03/2020 3 25/03/2020 120 31/12/2020 DAF

Total : 358 698 000

2020.20/1/19

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520245

Chap

1014000311

Art 21 Par

211

AE 19 400 000
0 19 400 000

suivi contrôle pour les

travaux de normalisation

des infrastructures sportives

     Nombre de lot: 1

DP-A
12/02/2020 21/02/2020 3 13/03/2020 150 31/12/2020 DAF



Page 1022 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 19 400 000

2020.20/1/20

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520211

Chap

1014000311

Art 23 Par

233

AE 29 000 000

0 29 000 000

Assurer les études

techniques pour la

réalisation des

infrastructures sportives du

11 décembre à Banfora

     Nombre de lot: 1

DP-A
25/11/2019 04/12/2019 3 23/12/2019 30 31/12/2020 DAF

Total : 29 000 000

2020.20/1/21

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520211

Chap

1014000311

Art 23 Par

233

AE 21 000 000

0 21 000 000

Assurer les études

techniques pour la

réalisation des

infrastructures sportives du

11 décembre hors Banfora

     Nombre de lot: 1

DP-A
26/11/2019 05/12/2019 3 24/12/2019 30 31/12/2020 DAF

Total : 21 000 000

2020.20/1/22

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520211

Chap

1014000311

Art 23 Par

233

AE 5 500 000

0 5 500 000

Etudes de sol et contrôle

technique des

infrastructures du 11

décembre

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 24/01/2020 1 24/02/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 5 500 000

2020.20/1/23

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520211

Chap

1014000311

Art 23 Par

233

AE 850 000 000

0 850 000 000

Travaux de réalisation des

infrastructures du 11

décembre

     Nombre de lot: 1

AOOD
16/03/2020 15/04/2020 3 04/05/2020 150 31/12/2020 DAF

Total : 850 000 000

2020.20/1/24
Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520211

AE 24 500 000 0 24 500 000

Contrôle technique des

infrastructures sportives du

11 décembre

ED
15/04/2020 17/04/2020 1 05/05/2020 150 31/12/2020 DAF



Page 1023 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1014000311

Art 23 Par

233
     Nombre de lot: 1

Total : 24 500 000

2020.20/1/25

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520212

Chap

1014000311

Art 21 Par

211

AE 29 000 000

0 29 000 000

Suivi contrôle des travaux

de réalisation des

infrastructures sportives du

11 décembre à Banfora

     Nombre de lot: 1

DP-A
16/03/2020 25/03/2020 3 05/05/2020 180 31/12/2020 DAF

Total : 29 000 000

2020.20/1/26

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520212

Chap

1014000311

Art 21 Par

211

AE 21 000 000

0 21 000 000

Suivi contrôle des travaux

de réalisation des

infrastructures sportives du

11 décembre hors Banfora

     Nombre de lot: 1

DP-A
16/03/2020 25/03/2020 3 05/05/2020 180 31/12/2020 DAF

Total : 21 000 000

2020.20/1/27

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520211

Chap

1014000311

Art 23 Par

233

AE 20 000 000

0 20 000 000

Travaux d'électrification

des infrastructures sportives

du 11 décembre

     Nombre de lot: 1

ED
14/10/2020 20/10/2020 1 30/10/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.20/1/28

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530101

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 800 000
0 2 837 500

Acquisition de carburant au

profit de la DGL

     Nombre de lot: 1

ED
03/02/2020 05/02/2020 1 17/02/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 1024 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530108

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530110

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530111

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530113

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530121

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530122

Chap

1015000311

CP 37 500



Page 1025 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530123

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530124

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530125

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Total : 2 837 500

2020.20/1/29

Budget

National

Prg 052 Act

05201 Actv

0520118

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 10 700 000

Acquisition de carburant au

profit de la DGS

     Nombre de lot: 1

ED
24/02/2020 27/02/2020 1 05/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 052 Act

05201 Actv

0520121

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

CP 2 500 000



Page 1026 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 052 Act

05203 Actv

0520301

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 200 000

Budget

National

Prg 052 Act

05203 Actv

0520309

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 052 Act

05203 Actv

0520319

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Total : 10 700 000

2020.20/1/30

Budget

National

Prg 054 Act

05406 Actv

0540601

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 300 000

0 192 250 000

Acquisition de carburant au

profit du Ministère des

Sports et des Loisirs

     Nombre de lot: 3

ED
16/12/2019 19/12/2019 1 15/01/2020 60 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 054 Act

05406 Actv

0540614

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540302

CP 1 000 000



Page 1027 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540333

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 179 700 000

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv

0540206

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv

0540212

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv

0540215

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv

0540216

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000



Page 1028 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv

0540217

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 054 Act

05404 Actv

0540404

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 1 800 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540145

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 300 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540152

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540153

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 200 000

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520252

Chap

1014000311

CP 500 000



Page 1029 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520253

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520254

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540137

Chap

1016000311

Art 62 Par

629

CP 200 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540158

Chap

1016000311

Art 62 Par

629

CP 200 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540159

Chap

1016000311

Art 62 Par

629

CP 500 000

Total : 192 250 000



Page 1030 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.20/1/31

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530115

Chap

1008000311

Art 24 Par

243

AE 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition de véhicules à

quatre (04) roues 4*4 au

profit du MSL

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/04/2020 05/05/2020 3 01/06/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.20/1/32

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530118

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

AE 30 000 000

0 34 600 000

Acquisition de matériel

informatique au profit des

structures du MSL

     Nombre de lot: 1

DPX
08/04/2020 17/04/2020 1 04/05/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540320

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

AE 4 600 000

Total : 34 600 000

2020.20/1/33

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530117

Chap

1008000311

Art 24 Par

243

AE 15 000 000

0 15 800 000

Acquisition de véhicules à

deux (02) roues  au profit

du MSL

     Nombre de lot: 1

DPX
20/03/2020 01/04/2020 1 13/04/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540313

Chap

1008000311

Art 24 Par

243

AE 800 000



Page 1031 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 15 800 000

2020.20/1/34

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530110

Chap

1015000311

Art 60 Par

606

CP 400 000

0 700 000

Acquisition de matériels

spécifiques des loisirs au

profit de la DGL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
01/04/2020 03/04/2020 1 07/04/2020 15 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530122

Chap

1015000311

Art 60 Par

606

CP 300 000

Total : 700 000

2020.20/1/35

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530119

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 30 000 000

0 31 200 000

Acquisition de mobiliers de

bureau au profit du MSL

     Nombre de lot: 1

DPX
10/03/2020 20/03/2020 1 07/04/2020 60 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540312

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 1 200 000

Total : 31 200 000

2020.20/1/36
Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530116

Chap

1008000311

Art 24 Par

AE 25 000 000 0 28 300 000

Acquisition de matériels,

outillages techniques et

appareils électroménager au

profit du MSL

     Nombre de lot: 1

DPX
12/03/2020 23/03/2020 1 06/04/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 1032 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

243

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540321

Chap

1008000311

Art 24 Par

244

AE 3 300 000

Total : 28 300 000

2020.20/1/37

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540129

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 11 123 045

Fourniture de pauses café et

pauses déjeuner dans le

cadre des activités des

structures du MSL

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
02/12/2019 12/12/2019 1 01/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 1 260 500

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540336

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 045

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540359

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 212 500

Budget Prg 054 Act CP 315 000



Page 1033 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

05403 Actv

0540360

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540362

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 735 000

Budget

National

Prg 054 Act

05404 Actv

0540404

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540145

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 250 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540150

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 250 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540137

Chap

1016000311

Art 62 Par

CP 300 000



Page 1034 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

629

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540158

Chap

1016000311

Art 62 Par

629

CP 300 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540159

Chap

1016000311

Art 62 Par

629

CP 500 000

Total : 11 123 045

2020.20/1/38

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540145

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 90 000

0 180 000

Reproduction de documents

dans le cadre de la

réalisation des activités du

MSL

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
18/05/2020 21/05/2020 1 28/05/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540150

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 90 000

Total : 180 000

2020.20/1/39
Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530111

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 500 000 0 1 037 500

Fourniture de pause-café et

déjeuner dans le cadre des

activités de la DGL

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 19/12/2019 1 15/01/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 1035 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530113

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530121

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 150 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530122

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 37 500

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530123

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530124

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 100 000

Budget

National

Prg 053 Act

05301 Actv

0530125

Chap

1015000311

CP 50 000



Page 1036 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 1 037 500

2020.20/1/40

Budget

National

Prg 052 Act

05201 Actv

0520119

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 500 000

0 4 900 000

Fourniture de pause-café et

déjeuner dans le cadre des

activités de la DGS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 15/01/2020 365 31/10/2019 DAF

Budget

National

Prg 052 Act

05201 Actv

0520120

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 052 Act

05203 Actv

0520320

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 900 000

Total : 4 900 000

2020.20/1/41

Budget

National

Prg 052 Act

05203 Actv

0520301

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 650 000

0 1 850 000

Acquisition de matériels

sportifs au profit de la DGS

     Nombre de lot: 1

DC-F
02/04/2020 06/04/2020 1 01/05/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 052 Act

05203 Actv

0520320

Chap

1014000311

Art 60 Par

CP 1 200 000



Page 1037 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

606

Total : 1 850 000

2020.20/1/42

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520501

Chap

1014000311

Art 64 Par

641

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de carburant

dans le cadre de l'USSUBF

     Nombre de lot: 1

ED
10/02/2020 12/02/2020 1 02/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.20/1/44

Budget

National

Prg 054 Act

05405 Actv

0540507

Chap

1007000311

Art 62 Par

629

CP 9 000 000

0 9 000 000

Réproduction de documents

dans le cadre des activités

de la DGESS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 13/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.20/1/45

Budget

National

Prg 054 Act

05405 Actv

0540501

Chap

1007000311

Art 62 Par

629

CP 9 970 000

0 9 970 000

Fourniture de pause-café et

déjeuner dans le cadre des

activités de la DGESS à

Ouagadougou

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 15/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 9 970 000

2020.20/1/46

Budget

National

Prg 054 Act

05405 Actv

0540501

Chap

1007000311

Art 62 Par

629

CP 9 500 000

0 9 500 000

Fourniture de pause-café,

pause café renforcé et

déjeuner dans le cadre des

activités de la DGESS à

Bobo-Dioulasso

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 15/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.20/1/47 Budget Prg 054 Act CP 4 970 000 0 4 970 000 Fourniture de pause-café, DC-F 10/12/2019 13/12/2019 1 15/01/2020 365 31/12/2020 DAF



Page 1038 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

05405 Actv

0540501

Chap

1007000311

Art 62 Par

629

pause café renforcé et

déjeuner dans le cadre des

activités de la DGESS à

Koudougou

     Nombre de lot: 1

  à OC

Total : 4 970 000

2020.20/1/48

Budget

National

Prg 054 Act

05405 Actv

0540527

Chap

1007000311

Art 21 Par

211

AE 50 000 000

0 50 000 000

Études sur la contribution

du sports à l'économie

nationale

     Nombre de lot: 1

DP-MI

  à OC
17/02/2020 16/03/2020 3 20/04/2020 60 31/12/2020 DAF

Total : 50 000 000

2020.20/1/49

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv

0540206

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 50 000

0 3 445 000

Location de salle au profit

des structures centrales du

MSL

     Nombre de lot: 2

DC-F
16/12/2019 19/12/2019 1 01/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv

0540212

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 300 000

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv

0540215

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 75 000

Budget

National

Prg 054 Act

05402 Actv
CP 200 000



Page 1039 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0540217

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540145

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 160 000

Budget

National

Prg 054 Act

05401 Actv

0540150

Chap

1012000311

Art 62 Par

622

CP 160 000

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520518

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520520

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520528

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

CP 500 000



Page 1040 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 3 445 000

2020.20/1/50

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520252

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 200 000

0 900 000

Acquisition de matériels et

fournitures spécifiques au

profit du ST/ISL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
10/02/2020 13/02/2020 1 03/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520253

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 052 Act

05202 Actv

0520254

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 200 000

Total : 900 000

2020.20/1/51

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520518

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

0 5 100 000

Acquisition  de carburant

au profit de ST/ RELEVE

SPORTIVE

     Nombre de lot: 1

ED
06/01/2020 07/01/2020 1 04/02/2020 60 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520520

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Budget Prg 052 Act CP 2 000 000



Page 1041 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

05205 Actv

0520525

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520528

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

CP 1 000 000

Total : 5 100 000

2020.20/1/52

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520518

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 3 000 000

0 4 500 000

Fourniture de pause-café et

pause déjeuner dans le

cadre des activités de ST/

RELEVE SPORTIVE

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
23/12/2019 26/12/2019 1 15/01/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520520

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520528

Chap

1014000311

Art 62 Par

629

CP 500 000

Total : 4 500 000

2020.20/1/53
Budget

National

Prg 054 Act

05406 Actv
CP 2 500 000 0 2 500 000

Réalisation et diffusion de

spot télé radio au profit du

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 05/03/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 1042 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0540602

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

MSL

     Nombre de lot: 1

Total : 2 500 000

2020.20/1/54

Budget

National

Prg 054 Act

05406 Actv

0540602

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 1 100 000

0 1 100 000

Réalisation et publication

de bando-presse au profit

du MSL

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 05/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 1 100 000

2020.20/1/55

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520501

Chap

1014000311

Art 64 Par

641

CP 9 500 000

0 9 500 000

Restauration des athlètes

dans le cadre de l'USSUBF

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
09/03/2020 12/03/2020 1 23/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.20/1/56

Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520501

Chap

1014000311

Art 64 Par

641

CP 6 000 000

0 6 000 000

Confection de licences dans

le cadre de l'USSUBF

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 20/01/2020 1 27/01/2020 45 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.20/1/57
Budget

National

Prg 052 Act

05205 Actv

0520501

Chap

1014000311

Art 64 Par

CP 9 500 000 0 9 500 000

Acquisition de matériels

sportifs dans le cadre de

l'USSUBF

     Nombre de lot: 2

DC-F
03/02/2020 06/02/2020 1 18/02/2020 45 31/12/2020 DAF



Page 1043 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.20/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

641

Total : 9 500 000

2020.20/1/58

Budget

National

Prg 052 Act

05203 Actv

0520303

Chap

1014000311

Art 64 Par

649

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de matériels

sportifs dans le cadre de la

coupe du Ministre

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/04/2020 09/04/2020 1 20/04/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.20/1/59

Budget

National

Prg 054 Act

05403 Actv

0540349

Chap

1008000311

Art 64 Par

641

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de carburant

pour le fonctionnement de

SP Tour.

     Nombre de lot: 1

ED
16/03/2020 19/03/2020 1 31/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

Total MINISTERE DES SPORTS ET DES LOISIRS : 1 994 561 000

Nombre lignes : 57



Page 1044 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXV.    MINISTERE DES TRANSPORTS, DE LA MOBILITE URBAINE ET DE LA SECURITE

ROUTIÈRE (32)



Page 1045 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DES TRANSPORTS, DE LA MOBILITE

URBAINE ET DE LA SECURITE ROUTIÈRE

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 32
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.32/1/1

Budget

National

Prg 099 Act

09902 Actv

0990209

Chap

1014000311

Art 23 Par

231

AE 28 588 000

0 628 588 000

Travaux de construction du

siège de la DGTTM et de la

DGMU

     Nombre de lot: 1

AOOD
20/01/2020 20/02/2020 3 20/03/2020 180 DAF

Budget

National

Prg 099 Act

09902 Actv

0990209

Chap

1014000311

Art 23 Par

233

AE 100 000 000

Budget

National

Prg 098 Act

09801 Actv

0980142

Chap

1801400311

Art 60 Par

609

CP 500 000 000

Total : 628 588 000

2020.32/1/2
Budget

National

Prg 099 Act

09902 Actv

0990209

Chap

AE 82 000 000 0 82 000 000

Travaux de construction de

la DRTMU du Plateau

Central ( Ziniaré)

AOOD
20/01/2020 20/02/2020 3 20/03/2020 120 DAF



Page 1046 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1014000311

Art 23 Par

231
     Nombre de lot: 1

Total : 82 000 000

2020.32/1/3

Budget

National

Prg 099 Act

09902 Actv

0990209

Chap

1014000311

Art 24 Par

244

AE 26 838 000

0 76 838 000

Acquisition de matériel et

outillage technique au

profit de la DGMU et des

DRTMU

     Nombre de lot: 2

AOOD
06/02/2020 06/03/2020 3 06/04/2020 45 DAF

Budget

National

Prg 099 Act

09901 Actv

0990112

Chap

4004000311

Art 24 Par

244

AE 50 000 000

Total : 76 838 000

2020.32/1/4

Budget

National

Prg 099 Act

09902 Actv

0990209

Chap

1014000311

Art 24 Par

243

AE 55 000 000

0 55 000 000

Acquisition de véhicules à

quatre (04) roues au profit

des DRTMU

     Nombre de lot: 1

AOOD
20/02/2020 20/03/2020 3 20/04/2020 30 DAF

Total : 55 000 000

2020.32/1/5

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

0 23 070 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

MTMUSR et de la

DGTTM

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
06/12/2019 16/12/2019 1 16/01/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000106

CP 2 500 000



Page 1047 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000112

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 8 070 000

Budget

National

Prg 100 Act

10002 Actv

1000201

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000105

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000114

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 50 000

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000122

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 50 000



Page 1048 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 099 Act

09901 Actv

0990111

Chap

4004000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 099 Act

09901 Actv

0990113

Chap

4004000311

Art 60 Par

601

CP 1 400 000

Budget

National

Prg 099 Act

09901 Actv

0990114

Chap

4004000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 099 Act

09901 Actv

0990115

Chap

4004000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Total : 23 070 000

2020.32/1/6

Budget

National

Prg 099 Act

09902 Actv

0990209

Chap

1014000311

Art 24 Par

242

AE 13 000 000

0 13 000 000

Acquisition de matériel

informatique au profit des

DRTMU

     Nombre de lot: 1

DPX
27/01/2020 07/02/2020 1 06/03/2020 30 DAF

Total : 13 000 000

2020.32/1/7 Budget Prg 099 Act AE 31 190 000 0 31 190 000 Acquisition de mobilier et DPX 31/01/2020 17/02/2020 1 17/03/2020 30 DAF



Page 1049 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

09902 Actv

0990209

Chap

1014000311

Art 24 Par

241

matériel de logement et de

bureau au profit des

DRTMU

     Nombre de lot: 1

Total : 31 190 000

2020.32/1/8

Budget

National

Prg 100 Act

10005 Actv

1000501

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 750 000

0 16 143 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit du

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/01/2020 03/02/2020 1 03/03/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 100 Act

10005 Actv

1000506

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 100 Act

10002 Actv

1000202

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 505 000

Budget

National

Prg 100 Act

10002 Actv

1000205

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 650 000

Budget

National

Prg 100 Act

10002 Actv

1000207

Chap

CP 1 500 000



Page 1050 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1009000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 100 Act

10002 Actv

1000214

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 800 000

Budget

National

Prg 100 Act

10004 Actv

1000401

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 825 000

Budget

National

Prg 100 Act

10004 Actv

1000402

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 450 000

Budget

National

Prg 100 Act

10004 Actv

1000403

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 760 000

Budget

National

Prg 100 Act

10004 Actv

1000404

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 3 075 000

Budget Prg 100 Act CP 5 328 000



Page 1051 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

10006 Actv

1000606

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

Total : 16 143 000

2020.32/1/9

Budget

National

Prg 099 Act

09902 Actv

0990209

Chap

1014000311

Art 23 Par

231

AE 33 083 000

0 33 083 000

Suivi-contrôle des travaux

de construction du siège de

la DGTTM et de la DGMU

     Nombre de lot: 1

DP-MI
10/01/2020 10/02/2020 3 10/03/2020 210 DAF

Total : 33 083 000

2020.32/1/10

Budget

National

Prg 100 Act

10008 Actv

1000811

Chap

1011000311

Art 62 Par

629

CP 50 000 000

0 50 000 000

Recrutement d'un

consultant pour la

numérisation des archives

du MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DP-MI
05/02/2020 04/03/2020 3 29/05/2020 120 DAF

Total : 50 000 000

2020.32/1/11

Budget

National

Prg 099 Act

09901 Actv

0990116

Chap

4004000311

Art 21 Par

211

AE 25 000 000

0 25 000 000

Recrutement d'un

consultant pour la

conception de logiciels au

profit de la DGMU

     Nombre de lot: 1

DP-A
10/03/2020 25/03/2020 1 24/04/2020 90 DAF

Total : 25 000 000

2020.32/1/12
Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000311

Chap

1008000311

CP 107 621 000 0 107 621 000

Acquisition de carburant au

profit du MTMUSR

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
13/12/2019 18/12/2019 1 17/01/2020 365 DAF



Page 1052 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 107 621 000

2020.32/1/13

Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000303

Chap

1008000311

Art 61 Par

615

CP 2 500 000

0 2 500 000

Assurance des véhicules du

parc automobile du

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

ED
13/12/2019 19/12/2019 1 10/01/2020 21 DAF

Total : 2 500 000

2020.32/1/14

Budget

National

Prg 099 Act

09902 Actv

0990209

Chap

1014000311

Art 23 Par

231

AE 4 100 000

0 4 100 000

Suivi-contrôle des travaux

de construction de la

DRTMU du Plateau

Central ( Ziniaré)

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

10/01/2020 15/01/2020 1 14/02/2020 150 DAF

Total : 4 100 000

2020.32/1/15

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000701

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

0 3 782 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 06/03/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000703

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000704

Chap

CP 300 000



Page 1053 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1007000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000710

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000713

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 378 000

Budget

National

Prg 100 Act

10008 Actv

1000802

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 854 000

Budget

National

Prg 100 Act

10008 Actv

1000805

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 100 Act

10008 Actv

1000806

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Total : 3 782 000



Page 1054 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.32/1/16

Budget

National

Prg 100 Act

10008 Actv

1000802

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 000 000

Abonnement aux journaux

et revues au profit du

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
09/12/2019 16/12/2019 1 10/01/2020 365 DAF

Total : 5 000 000

2020.32/1/17

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000101

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 2 500 000

0 6 705 000

Fourniture de pause-café et

pause-déjeuner au profit du

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/12/2019 20/12/2019 1 15/01/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000112

Chap

1006000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 100 Act

10002 Actv

1000202

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 930 000

Budget

National

Prg 100 Act

10002 Actv

1000214

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 200 000

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000114

CP 75 000



Page 1055 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1012000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 099 Act

09901 Actv

0990114

Chap

4004000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Total : 6 705 000

2020.32/1/18

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000703

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

0 7 001 000

Fourniture de pause-café et

pause-déjeuner délocalisée

dans la région du Centre-

Ouest

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 07/02/2020 1 06/03/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000704

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 400 000

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000710

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 1 575 000

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000713

Chap

1007000311

Art 60 Par

CP 750 000



Page 1056 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

609

Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000306

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 100 Act

10004 Actv

1000401

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 100 000

Budget

National

Prg 100 Act

10004 Actv

1000402

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 100 000

Budget

National

Prg 100 Act

10004 Actv

1000403

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 250 000

Budget

National

Prg 100 Act

10008 Actv

1000806

Chap

1011000311

Art 60 Par

609

CP 150 000

Budget

National

Prg 100 Act

10006 Actv

1000614

CP 676 000



Page 1057 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1013000311

Art 60 Par

609

Total : 7 001 000

2020.32/1/19

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000112

Chap

1006000311

Art 61 Par

612

CP 1 500 000

0 3 747 000

Location de salles au profit

du MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/12/2019 17/12/2019 1 06/01/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000701

Chap

1007000311

Art 61 Par

612

CP 397 000

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000703

Chap

1007000311

Art 61 Par

612

CP 400 000

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000704

Chap

1007000311

Art 61 Par

612

CP 400 000

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000713

Chap

1007000311

Art 61 Par

CP 750 000



Page 1058 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

612

Budget

National

Prg 100 Act

10001 Actv

1000114

Chap

1012000311

Art 61 Par

612

CP 300 000

Total : 3 747 000

2020.32/1/20

Budget

National

Prg 100 Act

10005 Actv

1000502

Chap

1005000311

Art 61 Par

617

CP 2 001 000

0 2 001 000

Conception et impression

du bulletin du MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/01/2020 09/01/2020 1 05/02/2020 365 DAF

Total : 2 001 000

2020.32/1/21

Budget

National

Prg 100 Act

10005 Actv

1000501

Chap

1005000311

Art 61 Par

617

CP 4 537 000

0 5 287 000

Couverture médiatique des

activités du MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 10/01/2020 1 03/02/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 100 Act

10007 Actv

1000713

Chap

1007000311

Art 61 Par

617

CP 750 000

Total : 5 287 000

2020.32/1/22
Budget

National

Prg 100 Act

10005 Actv

1000503

Chap

1005000311

CP 200 000 0 2 034 000

Acquisition de cartes de

recharge téléphonique de

communication au profit du

MTMUSR

DC-F
13/12/2019 20/12/2019 1 10/01/2020 30 DAF



Page 1059 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

618

     Nombre de lot: 1Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000304

Chap

1008000311

Art 61 Par

618

CP 1 834 000

Total : 2 034 000

2020.32/1/23

Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 750 000

0 2 750 000

Entretien, réparation et

fournitures de pièces de

rechange des véhicules à

quatre (04) roues du

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F
24/01/2020 30/01/2020 1 20/02/2020 365 DAF

Total : 2 750 000

2020.32/1/24

Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 500 000

Entretien, réparation et

fournitures de pièces de

rechange des véhicules à

deux (02) roues du

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
27/01/2020 31/01/2020 1 20/02/2020 365 DAF

Total : 500 000

2020.32/1/25

Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 1 000 000

Entretien de matériel

informatique et

photocopieurs au profit du

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
31/01/2020 03/02/2020 1 20/03/2020 365 DAF

Total : 1 000 000

2020.32/1/26
Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv
CP 1 000 000 0 1 000 000

Entretien bâtiment

intérieur-extérieur du

DC-F

  à OC
11/02/2020 14/02/2020 1 10/03/2020 365 DAF



Page 1060 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1000302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

Total : 1 000 000

2020.32/1/27

Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 750 000

0 750 000

Entretien de matériel et

mobilier de bureau du

MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
25/02/2020 28/02/2020 1 20/03/2020 365 DAF

Total : 750 000

2020.32/1/28

Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000302

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 1 000 000

Entretien des climatiseurs

du MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
28/02/2020 02/03/2020 1 15/04/2020 365 DAF

Total : 1 000 000

2020.32/1/29

Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000305

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 5 000 000

0 5 000 000

Prestation de gardiennage

des locaux du MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 10/01/2020 365 DAF

Total : 5 000 000

2020.32/1/30
Budget

National

Prg 100 Act

10003 Actv

1000305

Chap

1008000311

Art 62 Par

CP 4 000 000 0 4 000 000

Prestation de nettoyage des

locaux du MTMUSR

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/12/2019 20/12/2019 1 02/01/2020 365 DAF



Page 1061 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.32/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 4 000 000

Total MINISTERE DES TRANSPORTS, DE LA MOBILITE URBAINE ET DE LA SECURITE ROUTIÈRE : 1 199 690 000

Nombre lignes : 30



Page 1062 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXVI.    MINISTERE DU COMMERCE, DE L'INDUSTRIE ET DE L'ARTISANAT (25)



Page 1063 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DU COMMERCE, DE L'INDUSTRIE ET

DE L'ARTISANAT

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 25
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.25/1/1

Budget

National

Prg 067 Act

06701 Actv

0670108

Chap

1802000311

Art 21 Par

211

AE 300 000 000

0 300 000 000

Etude et délimitation des

zones économiques

spéciales et des parcs

industriels au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 2

DP-MI
23/12/2019 09/01/2020 3 09/03/2020 150 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 300 000 000

2020.25/1/2

Budget

National

Prg 067 Act

06701 Actv

0670109

Chap

1802000311

Art 21 Par

211

AE 40 000 000

0 40 000 000

Etude pour la création d'une

agence de gestion des zones

industrielles au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DP-MI
26/12/2019 10/01/2020 3 12/03/2020 150 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 40 000 000

2020.25/1/3
Budget

National

Prg 067 Act

06703 Actv

0670319

AE 150 000 000 0 150 000 000

Etude et délimitation des

zones industrielles des

treize (13) régions du

DP-MI
16/12/2019 30/01/2020 3 06/03/2020 120 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1064 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1015000311

Art 21 Par

211

Burkina Faso

     Nombre de lot: 2

Total : 150 000 000

2020.25/1/4

Budget

National

Prg 067 Act

06703 Actv

0670304

Chap

2801000910

Art 22 Par

221

AE 659 241 000

0 659 241 000

Poursuivre la deuxième

phase de la réalisation des

travaux d'assainissement et

de voirie de la nouvelle

zone industrielle de Bobo

Dioulasso

     Nombre de lot: 1

AOOD
06/01/2020 06/02/2020 3 27/02/2020 120 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 659 241 000

2020.25/1/5

Budget

National

Prg 067 Act

06703 Actv

0670304

Chap

2801000910

Art 22 Par

221

AE 73 249 000

0 73 249 000

Assurer le suivi contrôle de

la deuxième phase de la

réalisation des travaux

d'assainissement et de

voirie de la nouvelle zone

industrielle de Bobo-

Dioulasso

     Nombre de lot: 1

DP-MI
06/01/2020 20/01/2020 3 14/02/2020 150 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 73 249 000

2020.25/1/6

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680316

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 930 000

0 930 000

Location de matériels

divers au profit de la

Direction Générale du

Commerce

     Nombre de lot: 1

DC-NF
16/01/2020 21/01/2020 1 03/02/2020 7 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 930 000

2020.25/1/7
Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680316

Chap

1014000311

Art 63 Par

CP 1 808 000 0 1 808 000

Location de salle et de

l'espace du SIAO au profit

de la Direction Générale du

Commerce

     Nombre de lot: 1

ED
02/01/2020 02/01/2020 1 23/01/2020 7 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1065 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

639

Total : 1 808 000

2020.25/1/8

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680316

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 2 287 000

0 18 787 000

Production de supports de

communication pour les

activités du Ministère du

Commerce, de l'Industrie et

de l'Artisanat

     Nombre de lot: 1

DPX
20/12/2019 06/01/2020 1 28/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700103

Chap

1019000311

Art 63 Par

639

CP 8 000 000

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700104

Chap

1019000311

Art 63 Par

639

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700122

Chap

1019000311

Art 63 Par

639

CP 2 500 000

Total : 18 787 000

2020.25/1/9
Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680331

Chap

1803300311

Art 24 Par

244

AE 15 818 000 0 15 818 000

Acquisition d'équipements

de laboratoire au profit de

l'ABNORM et du LNSP

pour le projet RE-CMABF

     Nombre de lot: 1

DPX
24/01/2020 10/02/2020 1 10/03/2020 60 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1066 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 15 818 000

2020.25/1/10

Budget

National

Prg 068 Act

06805 Actv

0680509

Chap

1020000311

Art 24 Par

243

AE 100 000 000

0 100 000 000

Acquisition de véhicules

pour la Brigade Mobile de

Contrôle (BMC) au profit

du MCIA

     Nombre de lot: 1

AOOD
20/12/2019 20/01/2020 3 20/02/2020 60 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 100 000 000

2020.25/1/11

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition d'équipements

de production au profit du

Village Artisanal de Kaya

(VAK)

     Nombre de lot: 1

DPX
21/01/2020 06/02/2020 1 06/03/2020 150 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 10 000 000

2020.25/1/12

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

CP 4 000 000

0 4 000 000

Installation des sous

compteurs d'atelier au

profit du Village Artisanal

de Kaya (VAK)

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/12/2019 23/12/2019 1 08/01/2020 30 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 4 000 000

2020.25/1/13

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

CP 4 000 000

0 4 000 000

Inscription aux foires et

salons artisanaux au profit

du Village Artisanal de

Kaya (VAK)

     Nombre de lot: 1

ED
21/01/2020 21/01/2020 1 06/02/2020 150 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 4 000 000

2020.25/1/14
Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

CP 3 000 000 0 3 000 000

Formation des artisans au

profit du Village Artisanal

de Kaya (VAK)

CC

   

C.individuel

16/12/2019 23/12/2019 1 08/01/2020 45 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1067 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

     Nombre de lot: 1

C.individuel

Total : 3 000 000

2020.25/1/15

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

CP 1 000 000

0 1 000 000

Couverture médiatique des

activités du Village

Artisanal de Kaya (VAK)

     Nombre de lot: 1

ED
20/01/2020 20/01/2020 1 05/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 1 000 000

2020.25/1/16

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

CP 1 200 000

0 1 200 000

Gardiennage au profit du

Village Artisanal de Kaya

(VAK)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 1 200 000

2020.25/1/17

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700131

Chap

1018000311

Art 21 Par

211

AE 100 000 000

0 100 000 000

Opérationnaliser le portail

virtuel "Porte d'entrée au

Burkina Faso"

     Nombre de lot: 1

DP-MI
24/01/2020 10/02/2020 3 10/03/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 100 000 000

2020.25/1/18

Budget

National

Prg 070 Act

07004 Actv

0700401

Chap

1019000311

Art 63 Par

639

CP 2 000 000
0 2 000 000

Prestation de pause café et

pause déjeuner dans le

cadre de la formation des

administrateurs des sociétés

à capitaux publics à Bobo-

Dioulasso

DC-F
04/05/2020 11/05/2020 1 01/06/2020 7 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1068 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 2 000 000
     Nombre de lot: 1

2020.25/1/19

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700104

Chap

1019000311

Art 63 Par

639

CP 7 000 000

0 7 000 000

Recrutement d'un cabinet

pour la réalisation de

l'étude sur le thème du

Cadre d'Orientation et de

Dialogue Etat / Secteur

Privé (CODESP) 2020

     Nombre de lot: 1

CC
06/01/2020 13/01/2020 1 27/01/2020 30 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 7 000 000

2020.25/1/20

Budget

National

Prg 071 Act

07104 Actv

0710403

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 4 062 000

0 23 962 900

Prestation de pause café et

pause déjeuner pour les

activités se déroulant à

Ouagadougou

     Nombre de lot: 1

DPX
10/12/2019 26/12/2019 1 06/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 071 Act

07104 Actv

0710404

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

CP 450 000

Budget

National

Prg 071 Act

07104 Actv

0710405

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 068 Act

06801 Actv

0680106

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 500 000



Page 1069 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 068 Act

06801 Actv

0680121

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 296 400

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680316

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 2 387 000

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680322

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 2 025 000

Budget

National

Prg 068 Act

06804 Actv

0680401

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 542 500

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700105

Chap

1018000311

Art 63 Par

639

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700107

Chap

1018000311

CP 1 000 000



Page 1070 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 63 Par

639

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1081000311

Art 60 Par

609

CP 700 000

Total : 23 962 900

2020.25/1/21

Budget

National

Prg 071 Act

07102 Actv

0710205

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 1 200 000

0 2 700 000

Prestation de pause café et

pause déjeuner pour les

activités du MCIA se

déroulant à Koudougou

     Nombre de lot: 1

DC-F
19/12/2019 24/12/2019 1 06/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710315

Chap

1010000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

Total : 2 700 000

2020.25/1/22

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

CP 700 000

0 700 000

Prestation de pause café et

pause déjeuner pour les

activités du MCIA se

déroulant à Kaya

     Nombre de lot: 1

DC-NF
12/12/2019 17/12/2019 1 06/01/2020 7 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 700 000

2020.25/1/23
Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710325

Chap

AE 21 600 000 0 21 600 000

Recrutement d'une Maitrise

d'Ouvrage Déléguée

(MOD) pour la

construction des Directions

DP-A
10/01/2020 27/01/2020 1 10/03/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1071 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1802400311

Art 23 Par

231

Régionales du Commerce,

de l'Industrie et de

l'Artisanat (DRCIA)

     Nombre de lot: 1
Total : 21 600 000

2020.25/1/24

Budget

National

Prg 071 Act

07105 Actv

0710502

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

CP 3 500 000

0 17 500 000

Produire 26 capsules

"Météo des prix" et

produits à l'affiche pour la

promotion des produits

locaux et 40 micro

reportages vidéo sur les

activités et la présentation

des structures du MCIA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
20/12/2019 02/01/2020 1 20/01/2020 30 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 14 000 000

Total : 17 500 000

2020.25/1/25

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 15 000 000

0 15 000 000

Acquisition de mobiliers et

matériels de logement et de

bureau au profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

DPX
09/12/2019 24/12/2019 1 20/01/2020 45 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 15 000 000

2020.25/1/26

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 15 000 000

0 29 000 000

Construction d'un parking

et aménagement de la cour

de l'Immeuble Ex UREBA

au profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

DPX
16/12/2019 31/12/2019 1 30/01/2020 60 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv
AE 14 000 000



Page 1072 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0710302

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

Total : 29 000 000

2020.25/1/27

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

AE 46 000 000

0 64 590 000

Acquisition de matériels

informatiques de bureau et

de consommables

informatiques au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 2

AOOD
13/12/2019 13/01/2020 3 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 15 000 000

Budget

National

Prg 071 Act

07104 Actv

0710405

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680322

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 460 000

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

CP 430 000



Page 1073 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 63 Par

639

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1081000311

Art 60 Par

609

CP 200 000

Budget

National

Prg 068 Act

06801 Actv

0680105

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 500 000

Total : 64 590 000

2020.25/1/28

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710313

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 11 102 000

0 11 102 000

Gardiennage de la

BRAFASO au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DPX
11/11/2019 22/11/2019 1 02/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 11 102 000

2020.25/1/29

Budget

National

Prg 071 Act

07102 Actv

0710205

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 1 370 000

0 59 251 000

Acquisition de carburant au

profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
16/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1008000311

Art 60 Par

CP 46 535 000



Page 1074 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680316

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 300 000

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680322

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 775 000

Budget

National

Prg 068 Act

06804 Actv

0680401

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 100 000

Budget

National

Prg 067 Act

06704 Actv

0670403

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700103

Chap

1019000311

Art 63 Par

639

CP 500 000

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700104

CP 7 550 000



Page 1075 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1019000311

Art 63 Par

639

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700122

Chap

1019000311

Art 63 Par

639

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1082000311

Art 60 Par

609

CP 121 000

Total : 59 251 000

2020.25/1/30

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

CP 1 000 000

0 6 732 300

Acquisition de carburant et

lubrifiant au profit des

structures rattachées du

MCIA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
03/02/2020 03/02/2020 1 20/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIABudget

National

Prg 068 Act

06801 Actv

0680105

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 2 182 300

Budget

National

Prg 067 Act

06701 Actv

0670101

Chap

4022000311

Art 63 Par

CP 3 550 000



Page 1076 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

639

Total : 6 732 300

2020.25/1/31

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 17 750 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
16/12/2019 30/12/2019 1 21/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 1 025 000

Budget

National

Prg 071 Act

07105 Actv

0710502

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 2 500 000

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 2 200 000

Budget Prg 071 Act CP 100 000



Page 1077 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

07104 Actv

0710404

Chap

1009000311

Art 60 Par

609

Budget

National

Prg 071 Act

07104 Actv

0710405

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 500 000

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 275 000

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 475 000

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1012000311

Art 60 Par

601

CP 1 200 000

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1013000311

Art 60 Par

CP 2 600 000



Page 1078 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

601

Budget

National

Prg 068 Act

06801 Actv

0680121

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 140 000

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680308

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680316

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 100 000

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680322

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 500 000

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

CP 500 000

Budget

National

Prg 069 Act

06908 Actv

0690811

CP 850 000



Page 1079 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700106

Chap

1018000311

Art 63 Par

639

CP 25 000

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700113

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 600 000

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700111

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 960 000

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1081000311

Art 60 Par

609

CP 200 000

Budget

National

Prg 068 Act

06801 Actv

0680105

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 500 000



Page 1080 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 17 750 000

2020.25/1/32

Budget

National

Prg 071 Act

07102 Actv

0710205

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 460 000

0 2 097 500

Reproduction de documents

au profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 20/01/2020 1 04/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 068 Act

06804 Actv

0680401

Chap

1014000311

Art 60 Par

609

CP 237 500

Budget

National

Prg 069 Act

06905 Actv

0690509

Chap

1016000311

Art 63 Par

639

CP 100 000

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700104

Chap

1019000311

Art 63 Par

639

CP 300 000

Total : 2 097 500

2020.25/1/33 Budget Prg 071 Act CP 12 770 000 0 13 770 000 Entretien et maintenance de DPX 02/01/2020 17/01/2020 1 31/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1081 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

07103 Actv

0710301

Chap

1008000311

Art 61 Par

614 véhicules à quatre (04)

roues au profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

  à OC

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 1 000 000

Total : 13 770 000

2020.25/1/34

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 17 000 000

0 17 000 000

Gardiennage au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
21/11/2019 04/12/2019 1 02/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 17 000 000

2020.25/1/35

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 12 000 000

0 12 000 000

Nettoyage de bâtiments au

profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
15/11/2019 29/11/2019 1 02/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 12 000 000

2020.25/1/36
Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 10 000 000
0 10 000 000

Production de journal

"Magazine l'entreprise" au

profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
23/12/2019 07/01/2020 1 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1082 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 10 000 000

2020.25/1/37

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 900 000

0 900 000

Acquisition d'imprimés

administratifs au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DC-NF
06/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 900 000

2020.25/1/38

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 600 000

0 600 000

Visite technique de

véhicules à quatre (04)

roues au profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

ED
13/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 30 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 600 000

2020.25/1/39

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 15 000 000

0 15 000 000

Construction d'une clôture

et d'une guérite pour la

DRCIA/Sahel à Dori au

profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

DPX
15/01/2020 30/01/2020 1 17/02/2020 45 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 15 000 000

2020.25/1/40

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 1 500 000

0 1 500 000

Suivi contrôle de

construction d'une clôture

et d'une guérite pour la

DRCIA/Sahel à Dori

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

15/01/2020 21/01/2020 1 31/01/2020 60 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 1 500 000

2020.25/1/41
Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

CP 1 000 000 0 1 000 000

Etude technique pour la

réfection des toits de

l'Immeuble ex UREBA au

CC

   

C.individuel

17/01/2020 23/01/2020 1 10/02/2020 21 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1083 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

C.individuel
Total : 1 000 000

2020.25/1/42

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 6 383 800

0 6 383 800

Entretien et maintenance de

photocopieurs au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/12/2019 23/12/2019 1 06/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 6 383 800

2020.25/1/43

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710301

Chap

1008000311

Art 61 Par

615

CP 1 400 000

0 1 400 000

Assurance de véhicules à

quatre (04) roues au profit

du MCIA

     Nombre de lot: 1

ED
12/02/2020 12/02/2020 1 02/03/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 1 400 000

2020.25/1/44

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de produits

d'entretien au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
06/01/2020 13/01/2020 1 25/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 1 500 000

2020.25/1/45

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 4 000 000
0 4 000 000

Entretien et maintenance de

climatiseurs au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
13/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1084 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 4 000 000

2020.25/1/46

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

péri-informatiques au profit

du MCIA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
08/01/2020 13/01/2020 1 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 6 000 000

2020.25/1/47

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance de

bâtiment au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/12/2019 23/12/2019 1 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 3 000 000

2020.25/1/48

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 3 100 000

0 3 100 000

Acquisition de fournitures

diverses au profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/12/2019 26/12/2019 1 06/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 3 100 000

2020.25/1/49

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 1 350 000

0 1 350 000

Abonnement aux journaux

au profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

ED
17/12/2019 17/12/2019 1 02/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 1 350 000

2020.25/1/50
Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

CP 5 000 000 0 5 000 000

Plomberie sanitaire et

travaux d'électricité  au

profit du MCIA

DC-F

  à OC
23/12/2019 30/12/2019 1 24/01/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA



Page 1085 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.25/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 63 Par

639
     Nombre de lot: 1

Total : 5 000 000

2020.25/1/51

Budget

National

Prg 071 Act

07103 Actv

0710302

Chap

1008000311

Art 63 Par

639

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et maintenance de

tous matériels et mobiliers

de bureau  au profit du

MCIA

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/01/2020 22/01/2020 1 03/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Total : 2 000 000

2020.25/1/52

Budget

National

Prg 068 Act

06803 Actv

0680316

Chap

1014000311

Art 63 Par

639

CP 1 500 000

0 3 500 000

Confection de trophées au

profit du MCIA

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
03/02/2020 03/02/2020 1 20/02/2020 365 31/12/2020 DAF/MCIA

Budget

National

Prg 070 Act

07001 Actv

0700106

Chap

1018000311

Art 63 Par

639

CP 2 000 000

Total : 3 500 000

Total MINISTERE DU COMMERCE, DE L'INDUSTRIE ET DE L'ARTISANAT : 1 873 022 500

Nombre lignes : 52



Page 1086 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXVII.    MINISTERE DU DEVELOPPEMENT DE L'ECONOMIE NUMERIQUE ET DES POSTES (31)



Page 1087 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

MINISTERE DU DEVELOPPEMENT DE

L'ECONOMIE NUMERIQUE ET DES POSTES

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 31
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.31/1/1

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360305

Chap

1016000311

Art 21 Par

211

AE 20 000 000

0 20 000 000

Recrutement d'un

consultant pour la

réalisation d'une étude en

vue de la mise en place

d'une unité de montage

d'appareils électroniques

     Nombre de lot: 1

DP-A
10/02/2020 25/02/2020 1 18/03/2020 90 18/06/2020 DAF

Total : 20 000 000

2020.31/1/2

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360306

Chap

1016000311

Art 21 Par

211

AE 9 950 000

0 9 950 000

Recrutement d'un

consultant pour la

réalisation d'une étude en

vue  de la construction d'un

business Park TIC sur le

site du technopole

     Nombre de lot: 1

CC
03/02/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 90 DAF

Total : 9 950 000

2020.31/1/3

Budget

National

Prg 136 Act

13604 Actv

1360402

Chap

1016000311

Art 21 Par

211

AE 9 950 000

0 9 950 000

Recrutement d'un

consultant pour la

réalisation  d'une étude en

vue de la mise en ¿uvre du

projet de la digitalisation

des centres

communautaires

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

10/02/2020 17/02/2020 1 09/03/2020 90 DAF

Total : 9 950 000



Page 1088 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.31/1/4

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970609

Chap

1011000311

Art 21 Par

213

AE 12 000 000

0 12 000 000

Recrutement d'un

Consultant Individuel pour

la mise en place d'une

bibliothèque numérique

     Nombre de lot: 1

MI-CI
09/03/2020 24/03/2020 1 13/04/2020 60 12/06/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.31/1/5

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970611

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 4 000 000

0 4 000 000

Acquisition de documents

pour la bibliothèque

     Nombre de lot: 1

DC-F
09/03/2020 13/03/2020 1 02/04/2020 90 DAF

Total : 4 000 000

2020.31/1/6

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360104

Chap

1014000311

Art 24 Par

244

AE 50 000 000

0 50 000 000

Acquisition de matériels

spécifiques pour

l¿opérationnalisation des

natures de recette au profit

de la DGTIC

     Nombre de lot: 1

AOOD
02/03/2020 02/04/2020 3 11/05/2020 90 DAF

Total : 50 000 000

2020.31/1/7

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970422

Chap

1085000311

Art 24 Par

241

AE 6 000 000

0 6 000 000

Mise à niveau du réseau

dans le bâtiment de l'ex-

MPTIC

     Nombre de lot: 1

DC-F
01/06/2020 05/06/2020 1 24/06/2020 21 DAF

Total : 6 000 000

2020.31/1/8
Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970423

Chap

AE 100 000 000 0 100 000 000

Travaux de réhabilitation

du bâtiment de l'ex-MPTIC

     Nombre de lot: 1

AOOD
30/01/2020 28/02/2020 3 01/04/2020 120 31/07/2020 DAF



Page 1089 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1801600311

Art 23 Par

231

Total : 100 000 000

2020.31/1/9

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360308

Chap

1016000311

Art 21 Par

213

AE 9 950 000

0 9 950 000

Conception de système

d'organisation progicielle

pour les sessions

d'évaluation des projets et

idées inscrites sur la

plateforme PLATINUM

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

09/03/2020 13/03/2020 1 01/04/2020 60 DAF

Total : 9 950 000

2020.31/1/10

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970123

Chap

1001000311

Art 24 Par

241

AE 4 550 000

0 83 083 000

Acquisition de mobilier et

matériels de bureau et de

logement

     Nombre de lot: 2

AOOD
23/03/2020 23/04/2020 3 25/05/2020 90 DAF

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970126

Chap

1004000311

Art 24 Par

241

AE 3 575 000

Budget

National

Prg 097 Act

09705 Actv

0970511

Chap

1005000311

Art 24 Par

241

AE 300 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970125

Chap

AE 4 900 000



Page 1090 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1006000311

Art 24 Par

241

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970312

Chap

1007000311

Art 24 Par

241

AE 15 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970415

Chap

1008000311

Art 24 Par

241

AE 19 488 000

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970207

Chap

1009000311

Art 24 Par

241

AE 3 620 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970424

Chap

1010000311

Art 24 Par

241

AE 3 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970608

Chap

1011000311

Art 24 Par

241

AE 2 500 000

Budget Prg 136 Act AE 5 000 000



Page 1091 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

13601 Actv

1360103

Chap

1014000311

Art 24 Par

241

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950604

Chap

1015000311

Art 24 Par

241

AE 1 075 000

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360303

Chap

1016000311

Art 24 Par

241

AE 15 000 000

Budget

National

Prg 096 Act

09601 Actv

0960119

Chap

1017000311

Art 24 Par

241

AE 1 575 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970425

Chap

1085000311

Art 24 Par

241

AE 1 500 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970316

Chap

4004000311

Art 24 Par

AE 2 000 000



Page 1092 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

241

Total : 83 083 000

2020.31/1/11

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970123

Chap

1001000311

Art 24 Par

242

AE 4 950 000

0 102 180 000

Acquisition de matériels

informatiques et péri-

informatiques au profit du

MDENP

     Nombre de lot: 1

AOOD
01/04/2020 04/05/2020 3 08/06/2020 90 DAF

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970126

Chap

1004000311

Art 24 Par

242

AE 3 500 000

Budget

National

Prg 097 Act

09705 Actv

0970511

Chap

1005000311

Art 24 Par

242

AE 2 850 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970125

Chap

1006000311

Art 24 Par

242

AE 3 230 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970312

Chap

1007000311

Art 24 Par

242

AE 10 000 000

Budget Prg 097 Act AE 8 000 000



Page 1093 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

09704 Actv

0970415

Chap

1008000311

Art 24 Par

242

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970207

Chap

1009000311

Art 24 Par

242

AE 3 200 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970424

Chap

1010000311

Art 24 Par

242

AE 5 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970608

Chap

1011000311

Art 24 Par

242

AE 2 500 000

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360103

Chap

1014000311

Art 24 Par

242

AE 4 000 000

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950604

Chap

1015000311

Art 24 Par

AE 6 930 000



Page 1094 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

242

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360303

Chap

1016000311

Art 24 Par

242

AE 10 000 000

Budget

National

Prg 136 Act

13604 Actv

1360401

Chap

1016000311

Art 24 Par

242

AE 30 000 000

Budget

National

Prg 096 Act

09601 Actv

0960119

Chap

1017000311

Art 24 Par

242

AE 2 520 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970425

Chap

1085000311

Art 24 Par

242

AE 1 500 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970316

Chap

4004000311

Art 24 Par

242

AE 4 000 000

Total : 102 180 000

2020.31/1/13 Compte Bail ETAT - 34 333 000 0 40 000 000 Acquisition de fournitures DPX 02/04/2020 13/04/2020 1 14/05/2020 60 DAF



Page 1095 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor
Chap - Art -

Par -

de bureau, de produits

d'entretien et de

consommables

informatiques

     Nombre de lot: 3

  à OC

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 032 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970127

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 180 000

Budget

National

Prg 097 Act

09705 Actv

0970512

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 387 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 1 261 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970313

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 346 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv
CP 1 195 000



Page 1096 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0970414

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970213

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 156 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970417

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 99 000

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970610

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 79 000

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360102

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 182 000

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950605

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 178 000



Page 1097 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360302

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 177 000

Budget

National

Prg 096 Act

09601 Actv

0960116

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 177 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970420

Chap

1085000311

Art 60 Par

601

CP 122 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970317

Chap

4004000311

Art 60 Par

601

CP 96 000

Total : 40 000 000

2020.31/1/14

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 120 654 000

0 141 750 000

Acquisition de carburant au

profit du MDENP

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
28/01/2020 30/01/2020 1 10/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 3 640 000



Page 1098 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970127

Chap

1004000311

Art 60 Par

601

CP 634 000

Budget

National

Prg 097 Act

09705 Actv

0970512

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 1 364 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 4 450 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970313

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 1 222 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970414

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 4 212 000

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970213

Chap

1009000311

CP 552 000



Page 1099 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970417

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 350 000

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970610

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 278 000

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360102

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 642 000

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360106

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 100 000

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950605

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 628 000

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv
CP 626 000



Page 1100 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1360302

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 096 Act

09601 Actv

0960116

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 626 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970420

Chap

1085000311

Art 60 Par

601

CP 432 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970317

Chap

4004000311

Art 60 Par

601

CP 340 000

Total : 141 750 000

2020.31/1/15

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 38 500 000

0 40 000 000

Entretien et réparation du

matériel roulant et

fourniture de pièces de

rechange

     Nombre de lot: 3

DPX

  à OC
20/01/2020 30/01/2020 1 04/03/2020 365 DAFBudget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 273 000

Budget Prg 097 Act CP 48 000



Page 1101 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

09701 Actv

0970127

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 097 Act

09705 Actv

0970512

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

CP 102 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 331 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970313

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 92 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970414

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 316 000

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970213

Chap

1009000311

Art 61 Par

CP 42 000



Page 1102 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970417

Chap

1010000311

Art 61 Par

614

CP 27 000

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970610

Chap

1011000311

Art 61 Par

614

CP 21 000

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360102

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 48 000

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950605

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 47 000

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360302

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 47 000

Budget

National

Prg 096 Act

09601 Actv

0960116

CP 47 000



Page 1103 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1017000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970420

Chap

1085000311

Art 61 Par

614

CP 33 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970317

Chap

4004000311

Art 61 Par

614

CP 26 000

Total : 40 000 000

2020.31/1/16

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 000 000

0 9 500 000

Entretien et réparation du

matériel informatique et

péri-informatique

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/03/2020 20/03/2020 1 08/04/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

CP 91 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970127

Chap

1004000311

Art 61 Par

614

CP 16 000

Budget

National

Prg 097 Act

09705 Actv
CP 34 000



Page 1104 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0970512

Chap

1005000311

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 109 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970313

Chap

1007000311

Art 61 Par

614

CP 31 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970414

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 105 000

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970213

Chap

1009000311

Art 61 Par

614

CP 14 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970417

Chap

1010000311

Art 61 Par

614

CP 9 000



Page 1105 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970610

Chap

1011000311

Art 61 Par

614

CP 7 000

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360102

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 16 000

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950605

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

CP 16 000

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360302

Chap

1016000311

Art 61 Par

614

CP 16 000

Budget

National

Prg 096 Act

09601 Actv

0960116

Chap

1017000311

Art 61 Par

614

CP 16 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970420

Chap

1085000311

CP 11 000



Page 1106 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 61 Par

614

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970317

Chap

4004000311

Art 61 Par

614

CP 9 000

Total : 9 500 000

2020.31/1/17

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 7 980 000

0 9 980 000

Gardiennage des locaux

administratifs et de la

résidence ministérielle

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 13/02/2020 1 02/03/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 364 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970127

Chap

1004000311

Art 62 Par

622

CP 63 000

Budget

National

Prg 097 Act

09705 Actv

0970512

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 136 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

CP 445 000



Page 1107 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1006000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970313

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 122 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970414

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 422 000

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970213

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 55 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970417

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 35 000

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970610

Chap

1011000311

Art 62 Par

622

CP 28 000

Budget Prg 136 Act CP 64 000



Page 1108 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

13601 Actv

1360102

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950605

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 63 000

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360302

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 63 000

Budget

National

Prg 096 Act

09601 Actv

0960116

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

CP 63 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970420

Chap

1085000311

Art 62 Par

622

CP 43 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970317

Chap

4004000311

Art 62 Par

CP 34 000



Page 1109 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Total : 9 980 000

2020.31/1/18

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950606

Chap

1015000311

Art 21 Par

211

AE 100 000 000

0 100 000 000

Recrutement d'un cabinet

pour la réalisation d'un

audit technique des

infrastructures publiques

alternatives pour le

déploiement des réseaux

large bande du BURKINA

Faso

     Nombre de lot: 1

DP-MI
10/02/2020 10/03/2020 3 15/05/2020 120 15/09/2020 DAF

Total : 100 000 000

2020.31/1/19

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 8 979 000

0 9 980 000

Nettoyage des batiments

administratifs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 365 DAF

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970101

Chap

1001000311

Art 62 Par

622

CP 182 000

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970127

Chap

1004000311

Art 62 Par

622

CP 32 000

Budget

National

Prg 097 Act

09705 Actv

0970512

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 68 000

Budget Prg 097 Act CP 223 000



Page 1110 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

09701 Actv

0970101

Chap

1006000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970313

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 61 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970414

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 211 000

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970213

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 28 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970417

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 18 000

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970610

Chap

1011000311

Art 62 Par

CP 14 000



Page 1111 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

622

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360102

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 32 000

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950605

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 31 000

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360302

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 31 000

Budget

National

Prg 096 Act

09601 Actv

0960116

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

CP 31 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970420

Chap

1085000311

Art 62 Par

622

CP 22 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970317

CP 17 000



Page 1112 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

4004000311

Art 62 Par

622

Total : 9 980 000

2020.31/1/20

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 72 460 000

0 98 900 000

Fourniture de pause-café,

déjeuner, cocktail et

location de salle pour les

diverses activités du

MDENP

     Nombre de lot: 6

AOOD

  à OC
28/01/2020 28/02/2020 3 01/04/2020 365 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 097 Act

09701 Actv

0970108

Chap

1004000311

Art 62 Par

622

CP 800 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970302

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970305

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970314

Chap

1007000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv
CP 1 600 000



Page 1113 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0970401

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970410

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970411

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 1 200 000

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970210

Chap

1009000311

Art 62 Par

622

CP 3 200 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970418

Chap

1010000311

Art 62 Par

622

CP 1 600 000

Budget

National

Prg 097 Act

09706 Actv

0970606

Chap

1011000311

Art 62 Par

622

CP 1 200 000



Page 1114 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360104

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 1 060 000

Budget

National

Prg 136 Act

13601 Actv

1360106

Chap

1014000311

Art 62 Par

622

CP 2 780 000

Budget

National

Prg 095 Act

09506 Actv

0950608

Chap

1015000311

Art 62 Par

622

CP 1 400 000

Budget

National

Prg 136 Act

13603 Actv

1360304

Chap

1016000311

Art 62 Par

622

CP 1 600 000

Budget

National

Prg 096 Act

09601 Actv

0960118

Chap

1017000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09702 Actv

0970212

Chap

1081000311

CP 1 000 000



Page 1115 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 62 Par

622

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970310

Chap

1082000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970309

Chap

1083000311

Art 62 Par

622

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 097 Act

09704 Actv

0970421

Chap

1085000311

Art 62 Par

622

CP 1 200 000

Budget

National

Prg 097 Act

09703 Actv

0970315

Chap

4004000311

Art 62 Par

622

CP 800 000

Total : 98 900 000

2020.31/1/21

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 600 000

0 9 600 000

Acquisition de divers

imprimés administratifs et

reproduction de documents

au profit du MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 13/02/2020 1 02/03/2020 365 DAF

Total : 9 600 000



Page 1116 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.31/1/22

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 7 000 000

0 7 000 000

Gestion de parking et des

espaces verts

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/01/2020 30/01/2020 1 05/02/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.31/1/23

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 3 000 000

0 3 000 000

Acquisition de coffres forts

au profit du MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F
16/03/2020 19/03/2020 1 06/04/2020 15 21/04/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.31/1/24

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 25 762 000

0 25 762 000

Reportage diffusion

radiophonique et

télévisuelle des spots

publicitaires,

retransmission de diverses

émissions

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
23/03/2020 02/04/2020 1 06/05/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 25 762 000

2020.31/1/25

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 900 000

0 9 900 000

Location de matériels de

cérémonie au profit du

MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/01/2020 30/01/2020 1 17/02/2020 365 DAF

Total : 9 900 000

2020.31/1/26

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 15 000 000

0 15 000 000

Conception de spots

publicitaires et de diverses

émissions

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
26/03/2020 06/04/2020 1 11/05/2020 365 DAF

Total : 15 000 000

2020.31/1/27

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 5 200 000

0 5 200 000

Réabonnement CANAL+

     Nombre de lot: 1

ED
20/01/2020 23/01/2020 1 10/02/2020 365 DAF

Total : 5 200 000

2020.31/1/28

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 11 000 000
0 15 000 000

Couverture médiatique

avec la presse écrite

(SIDWAYA,QUOTIDIEN,

ED

  à OC
13/01/2020 16/01/2020 1 03/02/2020 365 DAF



Page 1117 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 097 Act

09705 Actv

0970513

Chap

1005000311

Art 62 Par

622

CP 4 000 000

LE PAYS,

OBSERVATEUR ET

AUTRE) en ligne

     Nombre de lot: 8

Total : 15 000 000

2020.31/1/29

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 7 000 000

0 7 000 000

Prestation d'hotesses

d'accueil et maitre de

cérémonie

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/02/2020 06/02/2020 1 20/02/2020 365 DAF

Total : 7 000 000

2020.31/1/30

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 700 000

0 9 700 000

Prestation diverses

(gadgets, banderoles,

diverses impressions)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/02/2020 20/02/2020 1 11/03/2020 365 -

Total : 9 700 000

2020.31/1/31

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 350 000

0 9 350 000

Décoration de salle de

conférence pour les

activités diverses du

MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 13/02/2020 1 02/03/2020 365 DAF

Total : 9 350 000

2020.31/1/32

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un cabinet

pour la formation des

cadres du MDENP sur les

procédures nationales de

passation des marchés

publics et du budget

programme

     Nombre de lot: 1

CC

  à OC
18/05/2020 21/05/2020 1 01/06/2020 15 -

Total : 9 900 000

2020.31/1/33
Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -
- 1 200 000 0 1 200 000

Acquisitions de kits

spécifiques au profit du

DC-F
08/06/2020 11/06/2020 1 29/06/2020 15 DAF



Page 1118 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Par - CMLS du MDENP

     Nombre de lot: 1
Total : 1 200 000

2020.31/1/34

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 2 800 000

0 2 800 000

Conception et impression

de banderole, de gadgets

(tee-shirt casquettes, bics,

porte-clé , pincs) au profit

du CMLS du MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/06/2020 15/06/2020 1 06/07/2020 15 DAF

Total : 2 800 000

2020.31/1/36

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 900 000

0 9 900 000

Divers entretiens au profit

du MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 13/02/2020 1 02/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.31/1/37

Compte

Trésor
Bail ETAT - 9 500 000

0 9 500 000

Entretien et réparation du

matériel ( électricité,

menuiserie et plomberie)

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 13/02/2020 1 02/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.31/1/38

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition d'équipements

sportifs et de protection au

profit du MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/04/2020 15/04/2020 1 04/05/2020 21 DAF

Total : 5 000 000

2020.31/1/39

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition et installation

de climatiseurs

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 02/03/2020 21 23/03/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.31/1/40

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 5 000 000

0 5 000 000

Transport et manutention

des équipements au profit

des structures du MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/02/2020 23/01/2020 1 02/03/2020 365 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000



Page 1119 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.31/1/41

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 8 000 000

0 8 000 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

l'assistance et le suivi-

contrôle des travaux de

réhabilitation du bâtiment

de l'ex-MPTIC

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

30/01/2020 04/02/2020 1 21/02/2020 135 06/07/2020 DAF

Total : 8 000 000

2020.31/1/42

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 80 000 000

0 80 000 000

Travaux d'alimentation

électrique des sites G-

Cloud (datacenter I et II de

Bobo Dioulasso et

Ouarkoye) au profit du

MDENP

     Nombre de lot: 1

ED
15/01/2020 20/01/2020 1 03/02/2020 60 06/04/2020 DAF

Total : 80 000 000

2020.31/1/44

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 7 000 000

0 7 000 000

Acquisition et pose de

rideaux au profit du

MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/02/2020 24/02/2020 1 17/03/2020 21 07/04/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.31/1/45

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 3 500 000

0 3 500 000

Lavage des rideaux des

bureaux du MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/02/2020 13/02/2020 1 02/03/2020 15 17/03/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.31/1/47

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 25 000 000

0 25 000 000

Assurance du matériel

roulant au profit du

MDENP

     Nombre de lot: 1

ED
24/02/2020 27/02/2020 1 18/03/2020 365 DAF

Total : 25 000 000

2020.31/1/48 Compte Bail ETAT - 3 000 000 0 3 000 000 Acquisition de matériel de DC-F 18/02/2020 21/02/2020 1 17/03/2020 15 01/04/2020 DAF



Page 1120 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.31/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Trésor
Chap - Art -

Par -

protection au profit du

MDENP

     Nombre de lot: 1
Total : 3 000 000

2020.31/1/49

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 900 000

0 9 900 000

Recrutement d'un

consultant individuel pour

le recensement et la

valorisation des biens du

MDENP

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

20/02/2020 25/02/2020 1 23/03/2020 60 21/05/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.31/1/52

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 9 900 000

0 9 900 000

Acquisition de produit

spécifique d'entretien au

profit du MDENP

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
18/02/2020 21/02/2020 1 17/03/2020 15 01/04/2020 DAF

Total : 9 900 000

2020.31/1/53

Compte

Trésor

Bail ETAT

Chap - Art -

Par -

- 33 000 000

0 33 000 000

Acquisition et

aménagement de

conteneurs à usage de

bureaux au profit du

MDENP

     Nombre de lot: 1

DPX
25/02/2020 05/03/2020 1 23/03/2020 30 22/04/2020 DAF

Total : 33 000 000

Total MINISTERE DU DEVELOPPEMENT DE L'ECONOMIE NUMERIQUE ET DES POSTES : 1 206 235 000

Nombre lignes : 47



Page 1121 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXVIII.    PREMIER MINISTERE (3)



Page 1122 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

PREMIER MINISTERE

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DE L'ADMINISTRATION ET DES

FINANCES

Plan de passation
Structure : 3
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.3/1/2

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 7 000 000

0 7 000 000

Entretien et réparation

électricité au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/02/2020 17/02/2020 1 13/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 7 000 000

2020.3/1/3

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 125 000 000

Acquisition de carburant et

de lubrifiant au profit du

Premier Minstère

     Nombre de lot: 2

ED

  à OC
17/01/2020 17/01/2020 1 10/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050103

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050106

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 40 000 000



Page 1123 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050202

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050112

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050312

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050315

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050319

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050210

Chap

1011000311

CP 5 000 000



Page 1124 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050325

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050128

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050129

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050130

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050131

Chap

1017000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv
CP 5 000 000



Page 1125 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0050132

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050133

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Total : 125 000 000

2020.3/1/4

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 5 000 000

0 5 000 000

Entretien, maintenance de

climatiseurs au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/02/2020 21/02/2020 1 18/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.3/1/5

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et réparation des

engins à deux(2) roues au

profit du Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/02/2020 21/02/2020 1 10/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.3/1/6

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000
0 4 000 000

Entretien et réparation

menuiserie au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
19/02/2020 21/02/2020 1 06/03/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 1126 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 4 000 000

2020.3/1/7

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050203

Chap

1005000311

Art 61 Par

618

CP 3 000 000

0 3 000 000

Hébergement et

maintenance du site web au

profit du Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
24/02/2020 28/02/2020 1 18/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 3 000 000

2020.3/1/8

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050203

Chap

1005000311

Art 61 Par

618

CP 1 500 000

0 1 500 000

Sponsoring de page web au

profit du Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
27/02/2020 06/03/2020 1 25/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.3/1/9

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

0 5 000 000

Abonnement canal+ au

profit du Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

ED
27/02/2020 02/03/2020 1 16/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.3/1/10

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050204

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 9 000 000

0 9 000 000

Edition de journaux( la

dépeche) au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/03/2020 06/03/2020 1 20/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.3/1/11
Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

CP 2 000 000 0 2 000 000

Entretien et réparation de

groupe électrogène au

profit du Premier Ministère

DC-F

  à OC
06/03/2020 13/03/2020 1 30/03/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 1127 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1008000311

Art 61 Par

614
     Nombre de lot: 1

Total : 2 000 000

2020.3/1/12

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 600 000

0 600 000

Entretien et maintenance

KIRA au profit du Premier

Ministère

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/03/2020 16/03/2020 1 31/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 600 000

2020.3/1/13

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

0 500 000

Entretien et réparation

autocom au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
09/03/2020 11/03/2020 1 31/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 500 000

2020.3/1/14

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 2 000 000

Entretien et réparation

plomberie sanitaire au

profit du Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
12/03/2020 19/03/2020 1 02/04/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.3/1/15

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050107

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 6 500 000
0 6 500 000

Acquisition de

médicaments au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/03/2020 24/03/2020 1 13/04/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 1128 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 6 500 000

2020.3/1/17

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050125

Chap

1006000311

Art 60 Par

609

CP 9 000 000

0 9 000 000

Fourniture de pause café et

pause déjeuner au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
19/03/2020 26/03/2020 1 14/04/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.3/1/18

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050202

Chap

1005000311

Art 60 Par

609

CP 900 000

0 900 000

Confection de banderoles et

posters au profit du Premier

Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
24/03/2020 31/03/2020 1 21/04/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 900 000

2020.3/1/20

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition et installation

d'anti-virus au profit du

Premier ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F
31/03/2020 07/04/2020 1 24/04/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.3/1/21

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 49 500 000

0 49 500 000

Entretien et nettoyage de

bâtiments au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DPX
26/11/2019 16/12/2019 1 10/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 49 500 000

2020.3/1/24
Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050102

CP 500 000 0 8 000 000

Acquisition de produits

spécifiques ( encres) au

profit du Premier Ministère

DC-F

  à OC
23/04/2020 30/04/2020 1 19/05/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 1129 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1001000311

Art 60 Par

606

     Nombre de lot: 1

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050202

Chap

1005000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050112

Chap

1006000311

Art 60 Par

606

CP 600 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050113

Chap

1006000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050312

Chap

1008000311

Art 60 Par

606

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050318

Chap

1009000311

Art 60 Par

606

CP 400 000



Page 1130 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050319

Chap

1010000311

Art 60 Par

606

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050210

Chap

1011000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050325

Chap

1013000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050128

Chap

1014000311

Art 60 Par

606

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050129

Chap

1015000311

Art 60 Par

606

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050130

Chap

1016000311

CP 500 000



Page 1131 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

606

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050131

Chap

1017000311

Art 60 Par

606

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050132

Chap

1018000311

Art 60 Par

606

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050133

Chap

1019000311

Art 60 Par

606

CP 400 000

Total : 8 000 000

2020.3/1/25

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060138

Chap

4017000311

Art 63 Par

639

CP 900 000

0 900 000

Imprimés et fournitures de

bureau au profit du CIDPH

     Nombre de lot: 1

DC-NF
12/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 900 000

2020.3/1/26
Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060138

Chap

4017000311

Art 63 Par

CP 9 750 000 0 9 750 000

Publication des rapports

mensuels au profit du

CIDPH

     Nombre de lot: 1

CC

   

C.individuel

13/02/2020 20/02/2020 1 09/03/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 1132 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

639

C.individuel

Total : 9 750 000

2020.3/1/27

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060138

Chap

4017000311

Art 63 Par

639

CP 1 200 000

0 1 200 000

Acquisition de matériels

informatiques au profit du

CIDPH

     Nombre de lot: 1

DC-F
18/02/2020 25/02/2020 1 13/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 1 200 000

2020.3/1/28

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060138

Chap

4017000311

Art 63 Par

639

CP 6 000 000

0 6 000 000

Acquisition de carburant au

profit du CIDPH

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
07/02/2020 10/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.3/1/29

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060138

Chap

4017000311

Art 63 Par

639

CP 3 500 000

0 3 500 000

Fourniture de pause café et

déjeuner au profit du

CIDPH

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/02/2020 09/03/2020 1 24/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.3/1/30

Budget

National

Prg 006 Act

00602 Actv

0060212

Chap

4007000311

Art 63 Par

639

CP 12 000 000

0 12 000 000

Acquisition de carburant au

profit du SP/CNLPAL

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
05/02/2020 05/02/2020 1 21/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 12 000 000

2020.3/1/31 Budget Prg 006 Act CP 900 000 0 900 000 Acquisition de matériels  et DC-NF 13/02/2020 20/02/2020 1 02/03/2020 15 31/12/2020 DAF



Page 1133 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

00602 Actv

0060212

Chap

4007000311

Art 63 Par

639

mobiliers de bureau au

profit du SP/CNLPAL

     Nombre de lot: 1

Total : 900 000

2020.3/1/32

Budget

National

Prg 006 Act

00602 Actv

0060212

Chap

4007000311

Art 63 Par

639

CP 950 000

0 950 000

Acquisition de matières

spécifiques au profit du

SP/CNLPAL

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
21/02/2020 26/02/2020 1 09/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 950 000

2020.3/1/33

Budget

National

Prg 006 Act

00602 Actv

0060212

Chap

4007000311

Art 63 Par

639

CP 900 000

0 900 000

Entretien et maintenance

des photocopieurs au profit

du SP/CNLPAL

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
28/02/2020 09/03/2020 1 19/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 900 000

2020.3/1/34

Budget

National

Prg 006 Act

00602 Actv

0060212

Chap

4007000311

Art 63 Par

639

CP 400 000

0 400 000

Abonnement au bouquet

canal au profit du

SP/CNLPAL

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
03/02/2020 03/02/2020 1 12/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 400 000

2020.3/1/35
Budget

National

Prg 006 Act

00602 Actv

0060212

Chap

4007000311

CP 3 000 000 0 3 000 000

Entretien et réparation de

véhicules  à quatre(04)

roues au profit du

SP/CNLPAL

DC-F

  à OC
04/02/2020 11/02/2020 1 27/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 1134 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 63 Par

639      Nombre de lot: 1

Total : 3 000 000

2020.3/1/36

Budget

National

Prg 006 Act

00602 Actv

0060212

Chap

4007000311

Art 63 Par

639

CP 900 000

0 900 000

Acquisition de matériels

informatiques et

accessoires au profit du

SP/CNLPAL

     Nombre de lot: 1

DC-NF
03/03/2020 10/03/2020 1 19/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 900 000

2020.3/1/37

Budget

National

Prg 006 Act

00602 Actv

0060212

Chap

4007000311

Art 63 Par

639

CP 950 000

0 950 000

Fournitures de bureau et

produits d'entretien au

profit du SP/CNLPAL

     Nombre de lot: 2

DC-NF
11/03/2020 18/03/2020 1 31/03/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 950 000

2020.3/1/38

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050143

Chap

1801300311

Art 24 Par

243

AE 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de

motocyclettes au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F
18/03/2020 25/03/2020 1 08/04/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000

2020.3/1/39

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050143

Chap

1801300311

Art 24 Par

243

AE 115 000 000

0 115 000 000

Acquisition de véhicule à

quatre roues au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

AOOD
17/03/2020 24/03/2020 1 15/04/2020 90 31/12/2020 DAF

Total : 115 000 000



Page 1135 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.3/1/40

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050142

Chap

1801300311

Art 24 Par

241

AE 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de matériels et

mobiliers de bureau au

profit du Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F
20/03/2020 27/03/2020 1 15/04/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.3/1/41

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 45 000 000

0 45 000 000

Acquisition de carburant au

profit du SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

ED
16/01/2020 16/01/2020 1 03/02/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 45 000 000

2020.3/1/42

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 6 000 000

0 6 000 000

Entretien et maintenance de

matériels roulants au profit

du SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 14/01/2020 1 28/01/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000

2020.3/1/43

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 9 990 000

0 9 990 000

Service de pause café et

pause déjeuner au profit du

SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 14/01/2020 1 27/01/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 9 990 000

2020.3/1/44
Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

CP 2 335 000 0 2 335 000

Entretien, maintenance de

photocopieurs au profit du

SP/CNPS

DC-F

  à OC
15/01/2020 22/01/2020 1 06/02/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 1136 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

4010000311

Art 63 Par

639
     Nombre de lot: 1

Total : 2 335 000

2020.3/1/46

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien, maintenance de

la plomberie sanitaire au

profit du SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 14/01/2020 1 05/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.3/1/47

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 1 500 000

0 1 500 000

Entretien et maintenance de

groupes électrogènes au

profit du SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/01/2020 14/01/2020 1 05/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.3/1/49

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 3 500 000

0 3 500 000

Acquisition de pneus et

batteries au profit du

SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

DC-F
09/01/2020 14/01/2020 1 07/02/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.3/1/50

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 5 000 000

0 5 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques au profit du

SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

DC-F
15/01/2020 22/01/2020 1 12/02/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000



Page 1137 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.3/1/53

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 9 500 000

0 9 500 000

Confection de divers

imprimés au profit du

SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/01/2020 14/01/2020 1 20/02/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.3/1/54

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 3 500 000

0 3 500 000

Réalisation d'un site web au

profit du SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

15/01/2020 22/01/2020 1 21/02/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.3/1/55

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080206

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 2 850 000

0 2 850 000

Acquisition de

motocyclette au profit du

SP/CNPS

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/02/2020 19/02/2020 1 04/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 2 850 000

2020.3/1/56

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080206

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 49 150 000

0 49 150 000

Acquisition d'ordinateur de

bureau (lot1) et de tablettes

pour l'enregistrement des

ménages vulnérables(lot2)

au CNPS

     Nombre de lot: 2

DPX
19/02/2020 26/02/2020 1 13/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 49 150 000

2020.3/1/57
Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080207

Chap

CP 8 000 000 0 8 000 000

Acquisition de matériels

spécifiques de

communication au profit du

SP/CNPS

DC-F
28/02/2020 05/03/2020 1 23/03/2020 15 31/12/2020 DAF



Page 1138 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

4010000311

Art 63 Par

639      Nombre de lot: 1

Total : 8 000 000

2020.3/1/58

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060141

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 1 200 000

0 1 200 000

Acquisition d'imprimés,

fournitures de bureau et de

produits d'entretien au

profit du Fonds Vert pour

le Climat

     Nombre de lot: 3

DC-F

  à OC
21/02/2020 28/02/2020 1 13/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 200 000

2020.3/1/59

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060141

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 800 000

0 800 000

Maintenance et réparation

informatique au profit du

Fonds Vert pour le Climat

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
28/02/2020 05/03/2020 1 12/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 800 000

2020.3/1/61

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060141

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 900 000

0 900 000

Entretien de véhicules à

quatre roues au profit du

Fonds Vert pour le Climat

     Nombre de lot: 1

DC-NF

  à OC
02/03/2020 12/03/2020 1 23/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 900 000

2020.3/1/63

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060141

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 6 000 000

0 6 000 000

Acquisition de carburant au

profit du Fonds Vert pour

le Climat

     Nombre de lot: 1

ED
02/03/2020 03/03/2020 1 12/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 6 000 000



Page 1139 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.3/1/64

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060141

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 1 000 000

0 1 000 000

Location de salles pour les

séminaires, ateliers et

conférences au profit du

Fonds Verts pour le Climat

     Nombre de lot: 1

DC-F
06/03/2020 13/03/2020 1 30/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.3/1/65

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060141

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 1 000 000

0 1 000 000

Couverture médiatique des

séminaires, ateliers et

conférences au profit du

Fonds Vert pour le climat

     Nombre de lot: 1

ED
05/03/2020 12/03/2020 1 16/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 000 000

2020.3/1/66

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060141

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 4 000 000

0 4 000 000

Pause café pour les

séminaires, ateliers et

conférences au profit du

fonds vert pour le climat

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/03/2020 19/03/2020 1 27/03/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 4 000 000

2020.3/1/67

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de matériels

électroniques au profit de

SGDN

     Nombre de lot: 1

DC-F
11/03/2020 18/03/2020 1 27/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.3/1/68
Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

CP 7 500 000 0 7 500 000

Fourniture de pause café au

profit de SGDN

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
20/02/2020 06/03/2020 1 23/03/2020 360 31/12/2020 DAF



Page 1140 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

4001000311

Art 63 Par

639

Total : 7 500 000

2020.3/1/69

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 25 000 000

0 25 000 000

Acquisition de carburant de

SGDN

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/01/2020 10/01/2020 1 20/01/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 25 000 000

2020.3/1/70

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 18 000 000

0 18 000 000

Acquisition d'un véhicule

pick up au profit de SGDN

     Nombre de lot: 1

DPX
08/04/2020 13/04/2020 1 22/04/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 18 000 000

2020.3/1/71

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition d'encres au

profit de SGDN

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
22/01/2020 31/01/2020 1 14/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.3/1/72

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de produits

d'entretien et matériel de

nettoyage au profit de

SGDN

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
12/03/2020 19/03/2020 1 01/04/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000



Page 1141 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.3/1/73

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit de

SGDN

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
07/02/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.3/1/74

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 2 500 000

0 2 500 000

Acquisition de mobiliers de

bureau au profit de SGDN

     Nombre de lot: 1

DC-F
13/02/2020 20/02/2020 1 02/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.3/1/75

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 2 000 000

0 2 000 000

Acquisition de matières

spécifiques au profit de

SGDN

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
11/03/2020 19/03/2020 1 01/04/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.3/1/76

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de pneus au

profit de SGDN

     Nombre de lot: 1

DC-F
03/06/2020 10/06/2020 1 25/06/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 1 500 000

2020.3/1/77
Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

CP 6 000 000 0 6 000 000

Acquisition de motos au

profit de SGDN

     Nombre de lot: 1

DC-F
07/04/2020 14/04/2020 1 27/04/2020 15 31/12/2020 DAF



Page 1142 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

4001000311

Art 63 Par

639

Total : 6 000 000

2020.3/1/78

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050137

Chap

1801300311

Art 60 Par

609

CP 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de tenues

professionnelles au profit

du Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DC-F
10/04/2020 20/04/2020 1 29/04/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.3/1/79

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 15 000 000

0 15 000 000

Entretien et réparation de

véhicules à quatre(04)

roues au profit du Premier

Ministère

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
30/01/2020 12/02/2020 1 21/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 15 000 000

2020.3/1/80

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 17 500 000

0 17 500 000

Acquisition de pièces

détachées ( pneus et

batteries) au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

DPX
05/02/2020 12/02/2020 1 20/02/2020 30 31/12/2020 DAF

Total : 17 500 000

2020.3/1/81

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050316

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 5 000 000

0 5 000 000

Formation en rédaction

administrative et la

synthèse de dossier au

profit du Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

CC
12/03/2020 19/03/2020 1 31/03/2020 10 31/12/2020 DAF

Total : 5 000 000



Page 1143 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.3/1/82

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050316

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 2 500 000

0 2 500 000

formation sur le nouveau

circuit intégré  de la

dépense au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

ED
19/02/2020 26/02/2020 1 16/03/2020 6 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.3/1/83

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050316

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 2 500 000

0 2 500 000

Formation en planification

stratégique et budgétisation

des programmes publics

     Nombre de lot: 1

CC
20/03/2020 27/03/2020 1 13/04/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.3/1/84

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050316

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 2 500 000

0 2 500 000

Formation en

développement local et

gestion des collectivités

territoriales au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

CC
27/03/2020 08/04/2020 1 20/04/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.3/1/85

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050316

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 2 500 000

0 2 500 000

Formation en politique de

promotion des énergies

renouvelables et attraction

des IDE au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

CC
30/03/2020 10/04/2020 1 20/04/2020 6 31/12/2020 DAF

Total : 2 500 000

2020.3/1/86
Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050316

Chap

CP 3 500 000 0 3 500 000

Formation en protocole et

pratique diplomatique au

profit du Premier Ministère

CC
01/04/2020 08/04/2020 1 20/04/2020 7 31/12/2020 DAF



Page 1144 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1009000311

Art 62 Par

623
     Nombre de lot: 1

Total : 3 500 000

2020.3/1/87

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050316

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 9 500 000

0 9 500 000

Formation sur les

procédures de passation en

marchés publics au profit

du Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

C.individuel

CC

   

C.individuel

30/04/2020 13/05/2020 1 25/05/2020 10 31/12/2020 DAF

Total : 9 500 000

2020.3/1/88

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050316

Chap

1009000311

Art 62 Par

623

CP 2 000 000

0 2 000 000

Formation en agriculture et

développement au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 1

CC
04/05/2020 11/05/2020 1 25/05/2020 5 31/12/2020 DAF

Total : 2 000 000

2020.3/1/89

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 6 500 000

0 6 500 000

entretien et réparation de

photocopieurs et de

matériels informatiques au

profit du Premier Ministère

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
13/02/2020 20/02/2020 1 28/02/2020 360 31/12/2020 DAF

Total : 6 500 000

2020.3/1/90

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050313

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

0 1 480 000

confection de divers

imprimés, de badges et

cachets au profit du

Premier Ministère

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
07/02/2020 14/02/2020 1 28/02/2020 30 31/12/2020 DAF

Budget Prg 005 Act CP 980 000



Page 1145 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

00501 Actv

0050128

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

Total : 1 480 000

2020.3/1/92

Budget

National

Prg 008 Act

00802 Actv

0080204

Chap

4010000311

Art 63 Par

639

CP 9 000 000

0 9 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau , matériel et de

produits d'entretien au

profit du SP/CNPS

     Nombre de lot: 2

DC-F

  à OC
07/02/2020 14/02/2020 1 24/02/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 9 000 000

2020.3/1/93

Budget

National

Prg 006 Act

00601 Actv

0060141

Chap

1022000311

Art 63 Par

639

CP 3 500 000

0 3 500 000

Acquisition de matériel

informatiques, mobiliers de

bureau et réfrigérateur au

profit du fonds vert pour le

climat

     Nombre de lot: 2

DC-F
14/02/2020 21/02/2020 1 02/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 3 500 000

2020.3/1/94

Budget

National

Prg 006 Act

00603 Actv

0060314

Chap

4001000311

Art 63 Par

639

CP 8 500 000

0 8 500 000

Acquisition de produits

d'entretien et matériel de

nettoyage, fourniture de

bureau, mobilier de bureau

et de matières spécifiques

(en-tête) au profit de SGDN

     Nombre de lot: 4

DC-F

  à OC
13/02/2020 20/02/2020 1 30/03/2020 15 31/12/2020 DAF

Total : 8 500 000

2020.3/1/95
Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050102

Chap

1001000311

CP 400 000 0 7 900 000

Acquisition de fournitures

de bureau et produits

d'entretien au profit du

Premier Ministère

DC-F

  à OC
12/02/2020 19/02/2020 1 27/02/2020 30 31/12/2020 DAF



Page 1146 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

     Nombre de lot: 2

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050104

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050107

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050202

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050205

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050206

Chap

1005000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv
CP 250 000



Page 1147 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0050112

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050113

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050312

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050314

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050318

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050319

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 400 000



Page 1148 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 005 Act

00502 Actv

0050210

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00503 Actv

0050325

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 250 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050128

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050129

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050130

Chap

1016000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050131

Chap

1017000311

CP 400 000



Page 1149 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.3/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050132

Chap

1018000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Budget

National

Prg 005 Act

00501 Actv

0050133

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 400 000

Total : 7 900 000

Total PREMIER MINISTERE : 754 955 000

Nombre lignes : 84



Page 1150 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXIX.    PRESIDENCE DU FASO (1)



Page 1151 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

PRESIDENCE DU FASO

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

FINANCIERES

Plan de passation
Structure : 1
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.1/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.1/1/1

Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010620

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 700 000 000

0 700 000 000

Acquisition de carburant et

de lubrifiants au profit de la

Présidence du Faso

     Nombre de lot: 5

ED

  à OC
23/01/2020 24/01/2020 1 17/02/2020 365 31/12/2020 DAF/PF

Total : 700 000 000

2020.1/1/2

Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010621

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 20 000 000

0 20 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau au profit de la

Présidence du Faso

     Nombre de lot: 1

DPX
14/02/2020 28/02/2020 1 16/03/2020 30 17/04/2020 DAF/PF

Total : 20 000 000

2020.1/1/3

Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010622

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 300 000 000

0 300 000 000

Entretien et Maintenance

de véhicules à quatre roues

au profit  de Présidence du

Faso

     Nombre de lot: 2

AOOD

  à OC
30/01/2020 28/02/2020 3 13/03/2020 365 31/12/2020 DAF/PF

Total : 300 000 000

2020.1/1/4
Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010626

CP 9 500 000 0 9 500 000

Acquisition de matériels

informatiques et péri

informatiques au profit de

DC-F
10/02/2020 25/02/2020 1 13/03/2020 30 19/03/2020 DAF/PF



Page 1152 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.1/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

la Présidence du Faso

     Nombre de lot: 1

Total : 9 500 000

2020.1/1/5

Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010639

Chap

1013000311

Art 61 Par

614

CP 40 000 000

0 40 000 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques au

profit de la Présidence du

Faso

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
20/03/2020 31/03/2020 1 17/04/2020 365 31/12/2020 DAF/PF

Total : 40 000 000

2020.1/1/6

Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010627

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 9 500 000

0 9 500 000

Acquisition de produit

d'entretien au profit de la

Présidence du Faso

     Nombre de lot: 1

DC-F
12/02/2020 13/03/2020 1 31/03/2020 30 31/12/2020 DAF/PF

Total : 9 500 000

2020.1/1/7

Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010617

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 400 000 000

0 400 000 000

Prestations d¿hébergement

au profit de la Présidence

du Faso

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
12/02/2020 12/03/2020 3 31/03/2020 365 31/12/2020 DAF/PF

Total : 400 000 000

2020.1/1/8

Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010630

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000
0 5 000 000

Acquisition de gaz au profit

de la Présidence du Faso

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
12/02/2020 13/02/2020 1 31/03/2020 365 31/12/2020 DAF/PF



Page 1153 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.1/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 5 000 000

2020.1/1/9

Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010641

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 30 000 000

0 30 000 000

Prestations d'assurance au

profit de la Présidence du

Faso

     Nombre de lot: 1

ED
10/02/2020 11/02/2020 1 30/03/2020 365 31/12/2020 DAF/PF

Total : 30 000 000

2020.1/1/10

Budget

National

Prg 001 Act

00107 Actv

0010707

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de

médicaments au profit du

centre médicale de

Présidence du Faso

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
03/02/2020 13/02/2020 1 02/03/2020 365 31/12/2020 DAF/PF

Total : 10 000 000

2020.1/1/11

Budget

National

Prg 001 Act

00107 Actv

0010708

Chap

1019000311

Art 60 Par

601

CP 10 000 000

0 10 000 000

Acquisition de réactifs au

au profit du centre médical

de la Présidence du Faso

     Nombre de lot: 1

DPX

  à OC
03/02/2020 13/02/2020 1 02/03/2020 365 31/12/2020 DAF/PF

Total : 10 000 000

2020.1/1/12

Budget

National

Prg 001 Act

00107 Actv

0010710

Chap

1019000311

Art 24 Par

244

AE 135 000 000

0 135 000 000

Acquisition de matériel

Spécifiques au profit du

centre médical de la

Présidence du Faso

     Nombre de lot: 1

AOOD
31/01/2020 02/03/2020 3 19/03/2020 90 10/06/2020 DAF/PF

Total : 135 000 000

2020.1/1/13
Budget

National

Prg 001 Act

00108 Actv

0010802

AE 95 000 000 0 95 000 000

Entretien et reparution de

matériels défectueux au

profit de la Présidence du

AOOD

  à OC
20/01/2020 20/02/2020 3 10/03/2020 365 31/12/2020 DAF/PF



Page 1154 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.1/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1018000311

Art 24 Par

244

Faso

     Nombre de lot: 1

Total : 95 000 000

2020.1/1/14

Budget

National

Prg 001 Act

00106 Actv

0010609

Chap

1801100311

Art 24 Par

242

AE 85 000 000

0 85 000 000

entretien et maintenance du

parc informatique de la

Présidence du Faso

     Nombre de lot: 1

AOOD

  à OC
30/01/2020 02/03/2020 3 19/03/2020 365 31/12/2020 DF/PF

Total : 85 000 000

2020.1/1/15

Budget

National

Prg 001 Act

00108 Actv

0010812

Chap

1018000311

Art 61 Par

614

CP 130 000 000

0 130 000 000

Entretien et maintenance de

matériels au profit de la

DIE de Présidence du Faso

     Nombre de lot: 8

AOOD

  à OC
17/02/2020 19/03/2020 3 06/04/2020 365 31/12/2020 DAF/PF

Total : 130 000 000

2020.1/1/16

Budget

National

Prg 001 Act

00108 Actv

0010813

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 450 000 000

0 450 000 000

Entretien et nettoyage des

locaux de la Présidence du

Faso

     Nombre de lot: 5

AOOD

  à OC
31/01/2020 02/03/2020 3 19/03/2020 365 31/12/2020 DAF/PF

Total : 450 000 000

2020.1/1/17

Budget

National

Prg 001 Act

00108 Actv

0010814

Chap

1018000311

Art 62 Par

622

CP 160 000 000
0 160 000 000

Prestations de gardiennage

au profit de la Présidence

du Faso

     Nombre de lot: 7

AOOD

  à OC
13/02/2020 16/03/2020 3 03/04/2020 365 31/12/2020 DAF/PF



Page 1155 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.1/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Total : 160 000 000

2020.1/1/18

Budget

National

Prg 001 Act

00108 Actv

0010817

Chap

1018000311

Art 23 Par

232

AE 70 363 000

0 70 363 000

construction d'abri de

postes de contrôle avancés

     Nombre de lot: 1

AOOD
10/02/2020 02/03/2020 3 19/03/2020 90 22/06/2020 DAF/PF

Total : 70 363 000

Total PRESIDENCE DU FASO : 2 659 363 000

Nombre lignes : 18



Page 1156 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XL.    SECRETARIAT GENERAL DU GOUVERNEMENT ET DU CONSEIL DES MINISTRES (2)



Page 1157 sur 1169© SIMP 21/02/2020

 

SECRETARIAT GENERAL DU GOUVERNEMENT

ET DU CONSEIL DES MINISTRES

--------------------

SECRETARIAT GENERAL

--------------------

DIRECTION DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

FINANCIERES

Plan de passation
Structure : 2
Gestion budgéraire : 2020

BURKINA FASO

--------------

UNITE - PROGRES - JUSTICE

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

2020.2/1/1

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 9 000 000

Acquisition de fournitures

de bureau

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
28/02/2020 02/03/2020 1 10/03/2020 360 16/03/2020 DAF/SGG-CM

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040101

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040308

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040103

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000



Page 1158 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040318

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040331

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040320

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040326

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040104

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040202

Chap

1014000311

CP 500 000



Page 1159 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Total : 9 000 000

2020.2/1/2

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 3 550 000

0 41 000 000

Acquisition de carburant

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
10/12/2019 13/12/2019 1 02/01/2020 360 24/12/2019 DAF/SGG-CM

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040304

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040101

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040110

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040301

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000



Page 1160 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040303

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 2 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040103

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 1 600 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040108

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040111

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 3 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040336

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040316

Chap

1009000311

CP 1 000 000



Page 1161 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040331

Chap

1009000311

Art 60 Par

601

CP 3 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040320

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 5 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040326

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 6 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040329

Chap

1011000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040206

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv
CP 1 000 000



Page 1162 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0040207

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040311

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040105

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040201

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040202

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040203

Chap

1014000311

Art 60 Par

601

CP 500 000



Page 1163 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040211

Chap

1015000311

Art 60 Par

601

CP 2 850 000

Total : 41 000 000

2020.2/1/3

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

0 7 000 000

Acquisition de

consommables

informatiques

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
03/03/2020 06/03/2020 1 10/03/2020 360 06/04/2020 DAF/SGG-CM

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040301

Chap

1006000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040103

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040108

Chap

1007000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040206

CP 2 000 000



Page 1164 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040207

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040312

Chap

1013000311

Art 60 Par

601

CP 1 000 000

Total : 7 000 000

2020.2/1/4

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040101

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 2 000 000

0 4 000 000

Entretien et maintenance

des climatiseurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
10/03/2020 13/03/2020 1 17/03/2020 360 10/04/2020 DAF/SGG-CMBudget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040303

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040111

Chap

1008000311

Art 61 Par

CP 1 500 000



Page 1165 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

614

Total : 4 000 000

2020.2/1/5

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040111

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 1 000 000

0 1 000 000

Entrtien et maintenance des

véhicules à deux (02) roues

     Nombre de lot: 1

DC-F
11/02/2020 14/02/2020 1 18/02/2020 21 11/03/2020 DAF/SGG-CM

Total : 1 000 000

2020.2/1/6

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040311

Chap

1013000311

Art 61 Par

614

CP 3 000 000

0 3 000 000

Entretien et maintenance de

matériels informatiques et

péri-informatiques

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
01/04/2020 06/04/2020 1 09/04/2020 360 20/04/2020 DAF/SGG-CM

Total : 3 000 000

2020.2/1/7

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040336

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

CP 2 000 000

0 2 000 000

Prestation de service de

gardiennage

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
17/12/2019 20/12/2019 1 02/01/2020 360 27/12/2019 DAF/SGG-CM

Total : 2 000 000

2020.2/1/9

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040111

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 33 000 000

0 33 000 000

Prestation de service de

pause-café pour la tenue

des sessions du conseil des

ministres

     Nombre de lot: 1

ED

  à OC
13/12/2019 16/12/2019 1 02/01/2020 360 31/12/2019 DAF/SGG-CM

Total : 33 000 000

2020.2/1/10 Budget Prg 004 Act CP 4 500 000 0 4 500 000 Entretien et nettoyage des DC-F 20/12/2019 23/12/2019 1 02/01/2020 360 31/12/2019 DAF/SGG-CM



Page 1166 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

00403 Actv

0040336

Chap

1008000311

Art 62 Par

622

bâtiments

     Nombre de lot: 1
  à OC

Total : 4 500 000

2020.2/1/11

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040102

Chap

1001000311

Art 60 Par

601

CP 450 000

0 4 000 000

Acquisition de produits

d'entretien

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 10/02/2020 1 13/02/2020 21 28/02/2020 DAF/SGG-CM

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040111

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040318

Chap

1008000311

Art 60 Par

601

CP 550 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040320

Chap

1010000311

Art 60 Par

601

CP 1 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040325

Chap

CP 1 000 000



Page 1167 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

1010000311

Art 60 Par

601

Total : 4 000 000

2020.2/1/12

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040307

Chap

1001000311

Art 60 Par

609

CP 500 000

0 4 500 000

Prestation de service de

pause-café renforcée  pour

la tenue des sessions de

COTEVAL et autres

réunions du SGG-CM

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
16/01/2020 20/01/2020 1 22/01/2020 360 03/02/2020 DAF/SGG-CM

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040106

Chap

1007000311

Art 60 Par

609

CP 4 000 000

Total : 4 500 000

2020.2/1/13

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040336

Chap

1008000311

Art 60 Par

609

CP 1 500 000

0 1 500 000

Acquisition de petits

materiels

     Nombre de lot: 1

DC-F
05/02/2020 07/02/2020 1 11/02/2020 10 28/02/2020 DAF/SGG-CM

Total : 1 500 000

2020.2/1/14

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040211

Chap

1015000311

Art 60 Par

606

CP 18 000 000

0 18 000 000

Acquisition de rames de

papier d'imprimerie (lot1)

et de consommables

d'imprimerie (lot2)

(reconduction)

     Nombre de lot: 2

DPX

  à OC
06/01/2020 20/01/2020 1 27/01/2020 360 31/01/2020 DAF/SGG-CM

Total : 18 000 000

2020.2/1/15 Budget Prg 004 Act CP 1 000 000 0 5 400 000 Entretien et maintenance DC-F 20/01/2020 23/01/2020 1 27/01/2020 360 31/01/2020 DAF/SGG-CM



Page 1168 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

National

00401 Actv

0040102

Chap

1001000311

Art 61 Par

614

des véhicules à quatre (04)

roues

     Nombre de lot: 1

  à OC

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040303

Chap

1006000311

Art 61 Par

614

CP 500 000

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040111

Chap

1008000311

Art 61 Par

614

CP 2 400 000

Budget

National

Prg 004 Act

00403 Actv

0040326

Chap

1011000311

Art 61 Par

614

CP 1 500 000

Total : 5 400 000

2020.2/1/16

Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv

0040202

Chap

1014000311

Art 61 Par

614

CP 4 000 000

0 4 000 000

Entretien et maintenance

des copieurs

     Nombre de lot: 1

DC-F

  à OC
14/02/2020 17/02/2020 1 20/02/2020 360 28/02/2020 DAF/SGG-CM

Total : 4 000 000

2020.2/1/17
Budget

National

Prg 004 Act

00402 Actv
CP 4 000 000 0 4 000 000

Entretien et maintenance

des équipements de

DC-F

  à OC
07/02/2020 10/02/2020 1 14/02/2020 360 28/02/2020 DAF/SGG-CM



Page 1169 sur 1169© SIMP 21/02/2020

Référence du plan : 2020.2/1

Code ligne plan

Ligne budgetaire(financement) Montant

dépenses

engagées

non

liquidées

Crédit

disponible
Nature des prestations

Mode de

passation

Période de

lancement de

l'appel à

concurrence

Période de

remise des

offres/propo

sitions

Temps

nécessaires à

l'évaluation des

offres/propositi

ons

Date

probable de

démarrage

des

prestations

Delai

d'exécution

prévu (jour)

Date

buttoire

Gestionnaire de

créditBudget Ligne crédit AE / CP Montant estimé

0040211

Chap

1015000311

Art 61 Par

614

l'imprimerie

     Nombre de lot: 1

Total : 4 000 000

2020.2/1/18

Budget

National

Prg 004 Act

00401 Actv

0040103

Chap

1800100311

Art 23 Par

231

AE 100 000 000

0 100 000 000

Réfection et réhabilitation

de bâtiments

     Nombre de lot: 1

AOOD
16/12/2019 16/01/2020 1 28/02/2020 120 30/01/2020 DAF/SGG-CM

Total : 100 000 000

Total SECRETARIAT GENERAL DU GOUVERNEMENT ET DU CONSEIL DES MINISTRES : 245 900 000

Nombre lignes : 17


